
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 42. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 20.06.2018 
od 10:05 hodin do 11:50 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/42R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 42. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Usnesení č. 002/42R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 42. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/42R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1.Usnesení RÚK č. 055/14R/2017 z 17.05.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
2.Usnesení RÚK č. 062/24R/2017 z 20.09.2017/C)1., 2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu
3.Usnesení RÚK č. 086/27R/2017 z 01.11.2017/C)1., 2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek 

1



sever IV, Západ – etapa západ“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
4.Usnesení RÚK č. 168/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
5.Usnesení RÚK č. 178/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
6.Usnesení RÚK č. 179/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
7.Usnesení RÚK č. 020/32R/2018 z 10.01.2018/C)1., 2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
8.Usnesení RÚK č. 030/33R/2018 z 24.01.2018/E)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
9.Usnesení RÚK č. 080/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
10.Usnesení RÚK č. 081/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
11.Usnesení RÚK č. 082/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
12.Usnesení RÚK č. 106/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
13.Usnesení RÚK č. 041/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, OA a 
SZS, Chomutov“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
14.Usnesení RÚK č. 042/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního 
ruchu Varnsdorf“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
15.Usnesení RÚK č. 043/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
16.Usnesení RÚK č. 090/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SVK Ústí n. L. – vybudování linky pro automatické vracení 
knih včetně zavedení RFID technologie - dodávka“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
17.Usnesení RÚK č. 005/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení.
18.Usnesení RÚK č. 006/35R/2018 z 07.03.2018 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje 
na zahraniční služební cestě do provincie Anhui – investiční veletrh
19.Usnesení RÚK č. 023/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
20.Usnesení RÚK č. 032/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Doprava cílové skupiny – Ústecký kraj“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
21.Usnesení RÚK č. 039/35R/2018 z 07.03.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
22.Usnesení RÚK č. 078/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce - realizace projektu“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
23.Usnesení RÚK č. 124/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
24.Usnesení RÚK č. 125/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
25.Usnesení RÚK č. 154/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
26.Usnesení RÚK č. 182/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most – rekonstrukce bazénu a 
tělocvičny“, PD,IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
27.Usnesení RÚK č. 183/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

2



28.Usnesení RÚK č. 184/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium, Děčín, p. o. - Etapa V.1. venkovní hřiště a 
hlavní vjezd“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
29.Usnesení RÚK č. 014/36R/2018 z 21.03.2018 Stipendijní programy odboru zdravotnictví – 
schválení dodatků ke smlouvě
30.Usnesení RÚK č. 037/36R/2018 z 21.03.2018 Výkon zřizovatelských funkcí organizace 
Ústeckého kraje - oblast školství
31.Usnesení RÚK č. 010/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „KH – Oslavy 100. výročí vzniku samostatného 
Československého státu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
32.Usnesení RÚK č. 012/37R/2018 z 04.04.2018 Zlatý Erb 2018 – peněžité dary pro výherce
33.Usnesení RÚK č. 016/37R/2018 z 04.04.2018/D)1. Rozdělení volných finančních 
prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2017
34.Usnesení RÚK č. 025/37R/2018 z 04.04.2018/D) Změny v projektu TRANSFER a CESTA
35.Usnesení RÚK č. 030/37R/2018 z 04.04.2018/D)1. Dotační program „Podpora vybraných 
služeb zdravotní péče 2018“ – vyhodnocení
36.Usnesení RÚK č. 032/37R/2018 z 04.04.2018/D)1. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2018, I. 
lhůta
37.Usnesení RÚK č. 034/37R/2018 z 04.04.2018 Dotační program „Podpora lékařských a 
zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení 2018, I. lhůta
38.Usnesení RÚK č. 039/37R/2018 z 04.04.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smluvního vztahu
39.Usnesení RÚK č. 053/37R/2018 z 04.04.2018/B)1. Podpora mezinárodní spolupráce, 
vzdělávacích a kulturních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje
40.Usnesení RÚK č. 075/37R/2018 z 04.04.2018 Změna člena dozorčí rady veřejné 
výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v.v.i.
41.Usnesení RÚK č. 144/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
42.Usnesení RÚK č. 213/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML3188/SoD/INV ze dne 21. 9. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - 
zateplení pláště a výměna oken“
43.Usnesení RÚK č. 005/39R/2018 z 02.05.2018 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje I
44.Usnesení RÚK č. 010/39R/2018 z 02.05.2018/D)1., 2. Smlouva od podnájmu 
elektromobilu VW e-Golf od společnosti ČEZ, a. s. v rámci projektu e-mobilita a schválení 
výjimky ze směrnice ředitele KÚÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi
45.Usnesení RÚK č. 016/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Provozní podpora a rozvoj ekonomického informačního 
systému Ústeckého kraje II.“ zadávané formou otevřeného řízení
46.Usnesení RÚK č. 018/39R/2018 z 02.05.2018 Metodika předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje a Pravidla schvalování účetních závěrek 
příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem
47.Usnesení RÚK č. 022/39R/2018 z 02.05.2018 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice na dva 
roky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
48.Usnesení RÚK č. 032/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Robotické stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ zadávané 
dle zákona o zadávání veřejných zakázek

3



49.Usnesení RÚK č. 033/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Informační a komunikační technika vč. SW – IKAP A“ 
zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek
50.Usnesení RÚK č. 047/39R/2018 z 02.05.2018/B)1. Podpora mezinárodní spolupráce, 
vzdělávacích a kulturních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje.
51.Usnesení RÚK č. 050/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2018 – Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
52.Usnesení RÚK č. 051/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zvýšení příspěvku na provoz, 
stanovení příspěvku na velkou údržbu a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2018 – Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
53.Usnesení RÚK č. 053/39R/2018 z 02.05.2018/B)2. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 
organizace
54.Usnesení RÚK č. 054/39R/2018 z 02.05.2018/B)2. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace
55.Usnesení RÚK č. 055/39R/2018 z 02.05.2018/B)2. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
56.Usnesení RÚK č. 056/39R/2018 z 02.05.2018/B)2. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace
57.Usnesení RÚK č. 057/39R/2018 z 02.05.2018/B)2. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
58.Usnesení RÚK č. 068/39R/2018 z 02.05.2018 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury a památkové péče
59.Usnesení RÚK č. 069/39R/2018 z 02.05.2018 Aktualizace odpisového plánu, zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz a převod části finančních prostředků z rezervního fondu k 
posílení fondu investic u Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace pro rok 2018
60.Usnesení RÚK č. 078/39R/2018 z 02.05.2018 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a 
změna objemu prostředků na platy pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci pro 
rok 2018
61.Usnesení RÚK č. 080/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
62.Usnesení RÚK č. 083/39R/2018 z 02.05.2018/C) Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří (Mariánská 
1100)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
63.Usnesení RÚK č. 083/39R/2018 z 02.05.2018/F)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří (Mariánská 
1100)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
64.Usnesení RÚK č. 087/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektů Velká Hradební 
49, ÚL“
65.Usnesení RÚK č. 088/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML2460/SoD/INV ze dne 21. 6. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SOŠ a SOU Roudnice n. L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících 
komunikací“
66.Usnesení RÚK č. 091/39R/2018 z 02.05.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

4



zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce sociálního zařízení na budově „A“ 
Krajského úřadu Ústeckého kraje“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
67.Usnesení RÚK č. 004/40R/2018 z 23.05.2018 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
68.Usnesení RÚK č. 034/40R/2018 z 23.05.2018 Plná moc pro společnost Schumann 
Rechtsanwälte Notare
69.Usnesení RÚK č. 040/40R/2018 z 23.05.2018 Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace – personální záležitosti
70. Usnesení RÚK č. 043/40R/2018 z 23.05.2018 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
71. Usnesení č. 202/7R/2017 Nakládání s majetkem

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 024/30R/2017 z 13.12.2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 29.06.2018
2.Usnesení RÚK č. 105/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem na 31.12.2018
3.Usnesení RÚK č. 044/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
4.Usnesení RÚK č. 045/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Ústí nad Labem“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
5.Usnesení RÚK č. 021/35R/2018 z 07.03.2018/C)1., 2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ 
Klášterec nad Ohří“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
6.Usnesení RÚK č. 022/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Rumburk“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
7.Usnesení RÚK č. 026/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Most, Bílina“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
8.Usnesení RÚK č. 027/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SPŠ stavební a SOŠ stavební a 
technická Ústí nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
30.06.2018
9.Usnesení RÚK č. 028/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
10.Usnesení RÚK č. 029/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – OA a SOŠ generála Františka Fajtla 
Louny - Stroje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
11.Usnesení RÚK č. 030/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická 
Lovosice“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
12.Usnesení RÚK č. 031/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – Technické vzdělávání – SOŠ a SOU 
Roudnice nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
30.06.2018
13.Usnesení RÚK č. 030/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

5



zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Litoměřice“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.06.2018
14.Usnesení RÚK č. 081/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 31.08.2018
15.Usnesení RÚK č. 084/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 29.06.2018
16. Usnesení RÚK č. 086/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny 
praktického vyučování“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
01.08.2018

Usnesení č. 004/42R/2018
3.3 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

účast Ing. Josefa Janů, místopředsedy Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a 
člena Rady Karlovarského kraje na jednání Rady Ústeckého kraje. 

Usnesení č. 005/42R/2018
4.3 Návrh mimosoudního řešení sporu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dohody o úhradě závazku společnosti DŘEVO TRUST, a.s., IČO: 
25988531, se sídlem T. G. Masaryka 602, 738 01 Frýdek-Místek, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu,

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o podání trestního oznámení vůči společnosti Pyralis s.r.o. v likvidaci, IČO: 
27559106, se sídlem 17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, pro podezření ze 
spáchání trestného činu podvodu ve smyslu ust. § 209 zákona č. 40/2009 Sb., trestního 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

C) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, zajistit plnění dle bodů A) a B) 
tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 006/42R/2018
4.4 SPZ Triangle - záměr prodeje plochy o výměře cca 15,5 ha potenciálnímu investorovi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

investiční záměr na části ploch H2 a H3 o výměře cca 15,5 ha v SPZ Triangle.

B) rozhoduje

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:

6



-pozemek: část p.p.č. 801/8 o výměře max. 16.000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha,
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
-pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře max. 110.000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha,
-pozemek: část p.p.č. 554/7 o výměře max. 13.000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní dopravní plocha,
-pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře max. 16.000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 a 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Usnesení č. 007/42R/2018
4.5 Technická podpora pro Geoportál ÚAP

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady 
ÚK č. 59/122R/2016 ze dne 12 10. 2016, ve znění pozdějších opatření, je dle čl. 8. odst. 8.3 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Technická podpora pro 
Geoportál ÚAP“ s tím, že Ústecký kraj jako zadavatel může veřejnou zakázku malého 
rozsahu zadat přímo dodavateli: T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, 
IĆO: 47451084, a to za podmínek:
·smlouva bude uzavřená na dobu neurčitou
·celková nabídková cena: 780.000,00 Kč bez DPH souhrnně za 4 roky, tj. 195.000,00 Kč 
ročně
·celková nabídková cena: 943.800,00 Kč včetně DPH 21 % souhrnně za 4 roky

B) rozhoduje

o uzavření smlouvy na „Technickou podporu pro Geoportál ÚAP“ mezi Ústeckým krajem a 
dodavatelem T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, IĆO: 47451084, 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, uzavřít smlouvu na 
„Technickou podporu pro Geoportál ÚAP“ mezi Ústeckým krajem a dodavatelem T-MAPY 
spol. s r.o., Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, IĆO: 47451084.
Termín: 31 .07. 2018

Usnesení č. 008/42R/2018
4.6 Zajištění softwarové podpory Technologického centra Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady 
ÚK č. 61/122R/2016 ze dne 12 10. 2016, ve znění pozdějších opatření, je dle čl. 8. odst. 8.3 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem Zajištění softwarové podpory 
„Technologického centra Ústeckého kraje“ s tím, že Ústecký kraj jako zadavatel může 
veřejnou zakázku malého rozsahu zadat přímo dodavateli: CDL SYSTEM a.s., Klíšská 

7



1810/31, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 63148439, a to za podmínek:
·smlouva bude uzavřená na dobu určitou
·celková nabídková cena: 1.996.200,00 Kč bez DPH
·celková nabídková cena: 2.415.402,00 Kč včetně DPH

B) rozhoduje

o uzavření smlouvy na Zajištění softwarové podpory „Technologického centra Ústeckého 
kraje“ mezi Ústeckým krajem a dodavatelem CDL SYSTEM a.s., Klíšská 1810/31, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 63148439, uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, uzavřít smlouvu na 
Zajištění softwarové podpory „Technologického centra Ústeckého kraje“ mezi Ústeckým 
krajem a dodavatelem CDL SYSTEM a.s., Klíšská 1810/31, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
63148439
Termín: 31 .07. 2018

Usnesení č. 009/42R/2018
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9 RÚK/2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 131 751 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 19 964 566 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 010/42R/2018
5.2 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za smluvní pokutu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 40 000,- Kč s dlužníkem ***********************, nar.: 
*************, trvale bytem ****************************************, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 011/42R/2018
6.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a)formou finančního daru od:

- Lékárna U Katovny s.r.o., U Katovny 2023/1, 412 01 Litoměřice - Předměstí, IČO: 

8



28710126, ve výši 17 000,- Kč na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí 
uživatelů Domova sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové organizace

- PharmDr. Daniel Šturm, **************************************************, ve 
výši 5000,- Kč na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí uživatelů 
Domova sociální péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace

- Libor Kaňka, 
************************************************************************, ve 
výši 3 000,- Kč na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí uživatelů 
Domova sociální péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace

- Ing. Zdenka Čapková, ****************************************, ve výši 1 000,- Kč 
na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí uživatelů

b) formou věcného daru k zajištění sportovních her konaných v srpnu 2018 v Domově 
sociální péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace, od:

- Velmar s.r.o., Textilní č. ev. 6106, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
25481738, potraviny v předpokládané hodnotě 3 600,- Kč

- GASTROPLUS Louny s.r.o., Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČO: 28714857, potraviny 
v předpokládané hodnotě 3 500,- Kč

- Jan Novotný, ******************************************************* potraviny 
v předpokládané hodnotě 3 500,- Kč

- Jatky Libochovice s.r.o., Husova 308, 411 17 Libochovice, IČO: 28738667, potraviny 
v předpokládané
hodnotě 4 125,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

- *************************************************************** - zvýšené 
lůžko buk včetně roštu v hodnotě 3 000,- Kč a matrace LUX Flex v hodnotě 1 000,- Kč 
pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Stará Oleška, který je součástí 
příspěvkové organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, formou finančního 
daru od:

- Město Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČO: 00261424, ve výši 7 473,- Kč na úhradu 
dluhu za pobyt uživatelky, která zemřela

Usnesení č. 012/42R/2018

9



6.2 Změna závazného ukazatele a úprava rozpočtu příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
o zvýšení závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2018 
o částku 554 tis. Kč
na celkový objem 77 540 tis. Kč u Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace, bez nároku
na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,

B) schvaluje

1. úpravu rozpočtu Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace, pro rok 2018 
na celkový objem 141 400 tis. Kč  z důvodu zvýšení závazného ukazatele objem prostředků 
na platy v absolutní výši
pro rok 2018, navýšení výnosů od zdravotních pojišťoven a zapojení do projektu „Podpora 
procesů
ve službách a podpora rozvoje sociální práce v DSS Litvínov“,

2. úpravu rozpočtu Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkové 
organizace, pro rok 2018 na celkový objem 47 529 tis. Kč z důvodu zapojení organizace 
do projektu „Podpora procesů
ve službách a podpora rozvoje sociální práce v DOZP Brtníky, p. o.“.

Usnesení č. 013/42R/2018
6.3 Snížení účelového neinvestičního příspěvku a stanovení účelového investičního 
příspěvku u Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvkové organizace, pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku pro 
rok 2018 pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvkovou 
organizaci, o částku ve výši 156 tis. Kč, poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 007/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018 na nákup kompenzačních pomůcek,

2.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2018 pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvkovou 
organizaci, ve výši 156 tis. Kč na nákup kompenzačních pomůcek,

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 příspěvkové organizaci Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, na celkový objem 47 028 tis. Kč 
z důvodu změny typu účelového příspěvku z neinvestičního na investiční dle části A) tohoto 
usnesení,

C) ukládá

statutárnímu orgánu příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, předložit vyúčtování účelového investičního 

10



příspěvku.

Termín: 31. 1. 2019 

Usnesení č. 014/42R/2018
6.4 Prodloužení termínu čerpání účelového neinvestičního příspěvku pro Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s prodloužením termínu čerpání účelového neinvestičního příspěvku 
(UZ 00209) schváleného usnesením RÚK č. 026/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017 ve výši 
2 000 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na pořízení 
lůžek s elektronickým polohováním Sety pro vybraná zařízení CSP Litoměřice, usnesením 
RÚK č. 015/35R/2018 ze dne 7. 3. 2018 termín prodloužen do 30. 6. 2018, nově s termínem 
do 30. 9. 2018

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat statuárního zástupce 
příspěvkové organizace o schválení prodloužení termínu vyúčtování účelového neinvestičního 
příspěvku.

Termín: 13. 7. 2018

Usnesení č. 015/42R/2018
6.5 Naplnění právního rámce GDPR v příspěvkových organizacích Ústeckého kraje v 
oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o implementaci postupu při naplňování Nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) u příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat ředitele příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 016/42R/2018
6.6 Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ – 
vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o hodnocení Žádostí o dotace v programu „Podpora vybraných sociálních služeb 
Ústeckého kraje 2018“ obsažené v příloze č. 1 až č. 3 tohoto usnesení,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

11



1.vzít na vědomí
informace o hodnocení Žádostí o dotace v programu „Podpora vybraných sociálních služeb 
Ústeckého kraje 2018“ obsažené v příloze č. 1 až č. 3 tohoto usnesení

2.rozhodnout
dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv s organizacemi uvedenými 
v příloze č. 1 tohoto usnesení

3.uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit 
potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2018

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 017/42R/2018
6.7 Rozdělení vrácených finančních prostředků v rámci dotačního programu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 tohoto usnsení a v přílohách č. 2 až 38 tohoto materiálu, 
a to zejména Přehled subjektů navržených k podpoře včetně výše dotace,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.vzít na vědomí
informace obsažené v přílohách č. 1 tohoto usnsení a v přílohách č. 2 až 38 tohoto materiálu, 
a to zejména Přehled subjektů navržených k podpoře včetně výše dotace,
2.rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 
pozdějších předpisů

a)o poskytnutí dotace na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 2234056) ve výši 
200 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0792 s poskytovatelem 
sociálních Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR se sídlem Dvořákova 
1331/20, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín, IČ: 14866391 dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu,
b)o poskytnutí dotace na sociální službu raná péče (ID 3959325) ve výši 266 827,- Kč
a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0795 s poskytovatelem sociálních služeb 
Centrum LIRA, z. ú. se sídlem Matoušova 406/20, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec,
IČ: 28731191 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,
c)o poskytnutí dotace na sociální službu sociálně terapeutické dílny (ID 9407680) ve výši 
1 200 000,- Kč a sociální službu podpora samostatného bydlení (ID 2987242) ve výši 
900 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 18/SML0810 s poskytovatelem 
sociálních služeb Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích se sídlem 
Rooseveltova 716/7, Litoměřice 1 - Předměstí, 412 01, IČ: 46768041 dle přílohy č. 7 
předloženého materiálu,

12



d)o poskytnutí dotace na sociální službu azylové domy (ID 1760842) ve výši 800 000,- Kč, 
sociální službu odborné sociální poradenství (ID 1988848) ve výši 900 000,- Kč a sociální 
službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 2013307) ve výši 500 000,- Kč
a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0812 s poskytovatelem sociálních služeb 
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě se sídlem U Města Chersonu 1675/8, 
Most, 434 01, IČ: 70863601 dle přílohy č. 9 předloženého materiálu,
e)o poskytnutí dotace na sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením
(ID 9567874) ve výši 3 000 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML816 s 
poskytovatelem sociálních služeb Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace se 
sídlem Tuchořice 1, 439 69 Tuchořice, IČ: 00830381 dle přílohy č. 11 předloženého 
materiálu,
f)o poskytnutí dotace na sociální službu domovy pro seniory (ID 6916747) ve výši 1 597 
377,- Kč, sociální službu domovy se zvláštním režimem (ID 7012291) ve výši
100 000,- Kč, sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením (ID 5935431) ve 
výši 1 400 000,- Kč a sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením
(ID 7255944) ve výši 400 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0843
s poskytovatelem sociálních služeb Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková 
organizace se sídlem Březinova 1093, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910 dle přílohy č. 13 
předloženého materiálu,
g)o neposkytnutí dotace na sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením (ID 
8538718) ve výši 500 000,- Kč, sociální službu domovy pro seniory (ID 4410973)
ve výši 500 000,- Kč, sociální službu domovy se zvláštním režimem (ID 8888297) ve výši 
200 000,- Kč, sociální službu domovy se zvláštním režimem (ID 3793014) ve výši
400 000,- Kč poskytovatele sociálních služeb Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace se sídlem Zátiší 177, Janov, 435 42 Litvínov, IČ: 49872541,
h)o poskytnutí dotace na sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením
(ID 2434997) ve výši 4 250 000,- Kč a sociální službu chráněné bydlení (ID 3395152)
ve výši 261 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0822
s poskytovatelem sociálních služeb Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace se sídlem Brtníky 119, 407 60 Staré Křečany, IČ: 47274484 dle 
přílohy č. 16 předloženého materiálu,
i)o poskytnutí dotace na sociální službu denní stacionáře (ID 9930089) ve výši 237 000,- Kč a 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0840 s poskytovatelem sociálních služeb 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace se 
sídlem Ústí nad Labem - centrum, Čajkovského 1908/82, PSČ 40001,
IČ: 75149541 dle přílohy č. 18 předloženého materiálu,
j)o poskytnutí dotace na sociální službu domovy se zvláštním režimem (ID 2197911)
ve výši 556 700,- Kč a sociální službu domovy pro seniory (ID 4403315) ve výši 2 062 036,- 
Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0841 s poskytovatelem sociálních služeb 
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace
se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573 dle přílohy č. 20 předloženého 
materiálu,
k)o poskytnutí dotace na sociální službu kontaktní centra (ID 4677905) ve výši
450 879,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0845 s poskytovatelem 
sociálních služeb DRUG-OUT Klub, z. s. se sídlem Velká hradební 13/47, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44554559 dle přílohy č. 22 předloženého 
materiálu,
l)o poskytnutí dotace na sociální službu domovy pro seniory (ID 2068891) ve výši
4 900 000,- Kč a sociální službu domovy se zvláštním režimem (ID 4100257) ve výši
2 911 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0836 s poskytovatelem 
sociálních služeb Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace se sídlem 
Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ: 49872516 dle přílohy č. 24 předloženého materiálu,

13



m)o poskytnutí dotace na sociální službu terénní programy (ID 3960446) ve výši
246 000,- Kč a sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 5153749)
ve výši 330 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0846
s poskytovatelem sociálních služeb DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. se sídlem Most - 
Rudolice, Zlatnická 5/184, PSČ 43401, IČ: 25441892 dle přílohy č. 26 předloženého 
materiálu,
n)o poskytnutí dotace na sociální službu osobní asistence (ID 9905305) ve výši 25 212,- Kč a 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0877 s poskytovatelem sociálních služeb 
Maltézská pomoc, o.p.s. se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Lázeňská 2, č. p. 485, 11800, IČ: 
26708451 dle přílohy č. 28 předloženého materiálu,
o)o poskytnutí dotace na sociální službu domovy pro seniory (ID 2848286) ve výši
1 600 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0897 s poskytovatelem 
sociálních služeb Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 
se sídlem Lípová 545, Klášterec nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří 1,
IČ: 65082125 dle přílohy č. 30 předloženého materiálu,
p)o poskytnutí dotace na sociální službu terénní programy (ID 8870904) ve výši
114 238,- Kč, sociální službu sociálně terapeutické dílny (ID 2503341) ve výši
199 245,- Kč a sociální službu noclehárny (ID 5510903) ve výši 177 500,- Kč a o uzavření 
dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0900 s poskytovatelem sociálních služeb NADĚJE
se sídlem K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, IČ: 570931 dle přílohy č. 32 
předloženého materiálu,
q)o poskytnutí dotace na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 5373127) ve výši 
678 576,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0922 s poskytovatelem 
sociálních služeb Poradna pro integraci, z. ú. se sídlem Opletalova 921/6, Nové Město (Praha 
1), 110 00 Praha, IČ: 67362621 dle přílohy č. 34 předloženého materiálu,
r)o poskytnutí dotace na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 7964176) ve výši 
716 107,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0930 s poskytovatelem 
sociálních služeb Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. se sídlem Báňská 287, Most, 
434 01 Most 1, IČ: 25438352 dle přílohy č. 36 předloženého materiálu,
s)o poskytnutí dotace na sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením
(ID 3856868) ve výši 4 250 000,- Kč a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML0949 s 
poskytovatelem sociálních služeb Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace se sídlem Snědovice 1, 411 74 Snědovice,
IČ: 70948062 dle přílohy č. 38 předloženého materiálu,
3.uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: do 31. 8. 2018

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 018/42R/2018
6.8 Informace o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, přednesenou informaci o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti 
Ústeckého kraje.

14



B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, předložit Radě Ústeckého kraje informaci 
o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 019/42R/2018
6.9 Informace o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informace o stavu 
řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informaci o stavu 
řešení neuhrazených odvodů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, činit veškeré nezbytné úkony související 
s vypořádáním platebních výměrů a úkony související s porušením rozpočtové kázně.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 020/42R/2018
6.10 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2019 – 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace obsažené v příloze č. 1 a 2 tohoto usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.vzít na vědomí
informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 tohoto usnesení,

2.schválit

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2019 – 2020 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení
3.ukládá
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
zveřejnění Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2019 – 2020 dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2018

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 021/42R/2018
6.11 Možnost využití objektu bývalé ozdravovny v Jetřichovicích

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) navrhuje

15



Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1.Vzít na vědomí
informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 tohoto usnesení.
2.Rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, nevyhovět žádosti o nabytí bývalé ozdravovny Jetřichovice do vlastnictví 
Ústeckého kraje pro účely vybudování zařízení sociálních služeb.
3.uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana informovat žadatele o výsledku 
rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení.
termín: 31. 7. 2018

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 25. 06. 2018

Usnesení č. 022/42R/2018
6.12 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmena i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu paní Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů 
pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvkové organizace, (platový 
výměr č. 5240/2018) s účinností od 1. 7.2018.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 023/42R/2018
6.13 Změna usnesení č. 031/41R/2018 ze dne 5.6.2018 – výměna přílohy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

přílohu č. 2 materiálu předloženého na jednání Rady Ústeckého kraje, usnesení č. 
031/41R/2018 ze dne 5.6.2018, za přílohu č. 2 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 024/42R/2018
8.1 Krajská zdravotní, a.s. – schválení výsledné kalkulace výše Vyrovnávací platby pro 
rok 2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit
dle čl. V odst. 11 Smlouvy o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby uzavřené dne 26. 6. 2017 mezi 
Ústeckým krajem a Krajskou zdravotní, a.s., výslednou kalkulaci výše vyrovnávací platby pro 

16



uplynulý kalendářní rok (2017) dle přílohy č. 1 – č. 3 tohoto materiálu.

B) bere na vědomí

návrh veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 4 tohoto 
materiálu, jako přílohu k materiálu pro jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 25. 6. 2018 
k bodu Krajská zdravotní, a.s. – uzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
(vyrovnávací platby) na rok 2018

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
a B) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 025/42R/2018
8.2 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a 
dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – schválení dodatku ke 
smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost společnosti Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o., o prodloužení 
termínu realizace programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a 
dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
investiční a neinvestiční dotace k realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů 
při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ 
uzavřené dne 23. 10. 2017 se společností Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., 
s.r.o., se sídlem: Alej 17. listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 25443801, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 026/42R/2018
9.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Závazný text smlouvy pro část 2, 4, 5, 6 poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ dle přílohy č. 
4 předloženého materiálu.

17



B) rozhoduje

1.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujícího dodavatele a o uzavření smlouvy s následujícím 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci jednotlivých částí 
zakázky, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:
5.část: Mikroskopy dodavateli Intraco Micro spol. s r.o., Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice, 
IČO: 62968955
-Celková nabídková cena 79.000,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena 95.590,00 Kč včetně DPH

2.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujících dodavatelů a o uzavření 
smlouvy s následujícími dodavateli bez provedeného hodnocení, když na tyto části zakázky 
podali nabídku jako jediní, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:
2.část: Přístroje a pomůcky dodavateli FLAME Systém s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 
Ostrava, IČO: 26846888
-Celková nabídková cena 308.053,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena 372.744,13 Kč včetně DPH
4.část: Celokeramické desky dodavateli DOMA CZ s.r.o., Mrštíkova 1163/6, 586 01 Jihlava, 
IČO: 26895391
-Celková nabídková cena 341.214,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena 412.869,00 Kč včetně DPH
6.část: Astronomický dalekohled dodavateli SUPRA Praha, spol. s r.o., Zdibská 1823/45, 
Praha 8 – Kobylisy, IČO: 26416387
-Celková nabídková cena 107.146,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena 129.646,00 Kč včetně DPH

3. podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení následujících částí zakázky, když na tyto 
části zakázky není žádný účastník zadávacího řízení:
1.část: Nábytek
3.část: Fotoaparát a 3D tiskárna

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli v rámci jednotlivých částí zakázky.
Termín: 30. 9. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvy na plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a 
předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona; a zabezpečit všechny úkony 
spojené se zrušením 1. a 3. části zakázky
Termín: 15. 9. 2018

Usnesení č. 027/42R/2018
9.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Lovosice“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

18



„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Lovosice“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Lovosice“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Lovosice“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Lovosice“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný text smlouvy pro část 1, 2, 3 a 4 poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Lovosice“ dle přílohy 
č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujících dodavatelů a o uzavření smlouvy s následujícími 
dodavateli, kteří podali ekonomicky nejvýhodnější nabídky v rámci jednotlivých částí 
zakázky, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:
1.část: Nábytek a speciální nábytek dodavateli MERCI s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 6027 00 
Brno, IČO: 46966447
-Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 812.681,00
-Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 983.344,01
4.část: Mikroskopy dodavateli Intraco Micro spol. s r.o., Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice, 
IČO: 62968955
-Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 213.650,00
-Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 258.516,50
2.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujících dodavatelů a o uzavření 
smlouvy s následujícími dodavateli bez provedeného hodnocení, když na tyto části zakázky 
podali nabídku jako jediný, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:
2.část: Přístroje a pomůcky dodavateli FLAME Systém s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 
Ostrava, IČO: 26846888
-Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 871.816,00
-Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1.054.897,36
3.část: IT dodavateli KDZ, spol. s.r.o., Razov 1256, 7603 12 Vizovice, IČO: 15526691
-Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 792.500,00
-Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 958.925,00

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybraným 
dodavateli v rámci jednotlivých částí zakázky.
Termín: 30. 9. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvy na plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a 
předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 15. 9. 2018

Usnesení č. 028/42R/2018
9.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Teplice – II.“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
19



„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Teplice - II“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“).
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 5 částí s názvem:
1.část: Speciální nábytek a vybavení
2.část: Přístroje a pomůcky
3.část: Žákovské soupravy
4.část: Mikroskopy
5.část: Vybavení pro elektrické měření
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě, tři, čtyři nebo 
všechny části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH, váha 100 %.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společné pro všechny části zakázky
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
Samostatně pro jednotlivé části zakázky
1.část: Speciální nábytek a vybavení
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku vybavení nábytku obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu za 
obě v objemu minimálně 600 tis. Kč bez DPH, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele.
2.část: Přístroje a pomůcky
technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
3.část: Žákovské soupravy
technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
4.část: Mikroskopy
technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
5.část: Vybavení pro elektrické měření
technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) 
zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

20



3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
5.o stanovení dalších podmínek pro uzavření smlouvy
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s § 122 odst. 4 zákona u vybraného dodavatele, 
je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s § 122 odst. 5 zákona nelze-li 
zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel vyzve podle § 122 
odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů 
o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle § 122 
odst. 5 písm. a) zákona k dodavateli.
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu s § 39 odst. 4 
zákona
7.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
8.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, ve 
spolupráci s oddělením veřejných zakázek odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
zadání jednotlivých částí této veřejné zakázky vybranému dodavateli nebo vybraným 
dodavatelům, jehož nebo jejichž nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější v rámci každé části zakázky samostatně.
 Termín: 30. 9. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 029/42R/2018

21



9.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem "Technické 
vzdělávání - SOŠ technická a zahradnická Lovosice III." dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání 
– SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. e) a § 63-67 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), které navazuje na zrušenou 1. a 2. část 
předchozího otevřeného řízení, ve kterém nebyly podány žádné nabídky na tyto části zakázky.

2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1.část: Stroje
2.část: Přístroje a nástroje
přičemž každá část zakázky bude posuzována samostatně.

3.nestanovit hodnotící kritéria, když hodnocení nabídek nebude provedeno, protože zadavatel 
vyzývá k jednání a k podání nabídek pro obě části zakázky pouze jednoho dodavatele a měl 
by tak hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele na každou část zakázky.

4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro obě části zakázky:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět této části zakázky, a to 
v součtu za obě v objemu minimálně 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.

V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

5.o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu podle § 67 odst. 1 zákona dodavateli dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 

22



zákona

7.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona

8.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) schvaluje

1.Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
2.Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

C) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

D) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci a 
výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“.
Termín: 15. 7. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 10. 2018

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 030/42R/2018
9.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

23



dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 031/42R/2018
9.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna unesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

- usnesení Rady Ústeckého kraje č. 010/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A3a - kotel na pevná paliva-výhradně 
biomasa-automatický za nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, žadatel Jiří Procházka, číslo 
žádosti 000421. Maximální výše dotace a ostatní údaje se nemění,
- usnesení Rady Ústeckého kraje č. 010/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A3a - kotel na pevná paliva-výhradně 
biomasa-automatický za nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, žadatelka Lenka Nová, číslo 
žádosti 001023. Maximální výše dotace a ostatní údaje se nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/33R/2017 ze dne 24. 1. 2018 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A3a - kotel na pevná paliva-výhradně 
biomasa-automatický za nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, žadatelka Blanka Musilová, 
číslo žádosti 000971. Maximální výše dotace a ostatní údaje se nemění.

C) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 038/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018 tak, že souhlasí se změnou 
původního požadovaného zdroje typu A3a - kotel na pevná paliva-výhradně 
biomasa-automatický za nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, žadatel Martin Křivohlavý, 
číslo žádosti 001437. Maximální výše dotace a ostatní údaje se nemění.

D) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části A), B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 032/42R/2018
9.7 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje a pomůcky“ dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje a pomůcky“ formou jednacího řízení bez 

24



uveřejnění v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. e), § 63-67 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), které navazuje na předchozí zrušenou 
část otevřeného řízení rozděleného na 3 části, ve kterém nebyly podány žádné nabídky na tuto 
část zakázky.
2.nestanovit hodnotící kritéria, když hodnocení nabídek nebude provedeno, protože zadavatel 
vyzývá k jednání a k podání nabídky pouze jednoho dodavatele a měl by tak hodnotit nabídku 
pouze jednoho dodavatele.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) 
zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
4.o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu dodavatelům uvedeným v příloze č. 4 předloženého materiálu.
5.o stanovení dalších podmínek pro uzavření smlouvy
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s § 122 odst. 4 zákona u vybraného dodavatele, 
je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s § 122 odst. 5 zákona nelze-li 
zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel vyzve podle § 122 
odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů 
o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle § 122 
odst. 5 písm. a) zákona k dodavateli.
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením jednání v rámci 
jednacího řízení bez uveřejnění, otevíráním nabídek, hodnocením a posouzením nabídek, 
přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 zákona
7.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání a Zadávací 
dokumentaci uvedené v příloze č. 2 a 3 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, ve 
spolupráci s oddělením veřejných zakázek odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony 

25



související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím 
řízení bez uveřejnění, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 30. 9. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 033/42R/2018
9.8 Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 040/41R/2018/F/žadatel č. 58 ze 
dne 05. 06. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje tiskovou opravu

usnesení č. 040/41R/2018/F/žadatel č. 58 ze dne 5. 6. 2018, kde se mění typ projektu z 
neinvestičního na investiční následovně:

·žadatel č. 58: Thun 1794 a.s.
IČ: 28002482
sídlo: Tovární 242/12, 362 25 Nová Role
výše investiční dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Návštěvnické centrum "Holky z porcelánu"

Usnesení č. 034/42R/2018
9.9 Informace o schválení projektu „Regionální stálá konference Ústeckého kraje II“ k 
financování z OP TP

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí finanční podpory z OP TP pro projekt „Regionální stálá konference 
Ústeckého kraje II“.

B) souhlasí

s podmínkami realizace projektu dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 

26



projektu „Regionální stálá konference Ústeckého kraje II“.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 035/42R/2018
10.1 Souhlas se zahájením zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody na stavební 
práce s názvem „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku Ústeckého kraje“, zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zadávaného formou užšího řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody na stavební práce s názvem 
„Rámcová dohoda na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje“ podle § 131 a násl. a § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) zadavatelem Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek;
2. s tím, že bude uzavřena rámcová dohoda s maximálně 7 účastníky, kteří se umístí na 1.-7. 
místě v pořadí nabídek; následné veřejné zakázky budou zadávány s obnovením soutěže 
v rámci minitendrů;
3. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace účastníků:
a) základní způsobilost
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
b) profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;
- dle § 77 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklady o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro 
oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování;
- dle § 77 odst. 3) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro 
plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, v rozsahu předložení 
dokladu prokazujícího autorizaci autorizovaného inženýra nebo osoby usazené nebo osoby 
hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění, v oboru dopravní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění,
c) ekonomická kvalifikace
dle § 78 odst. 1 dodavatel doloží minimální roční obrat dodavatele za 3 účetní období 
bezprostředně předcházející zahájení zadávacího řízení v minimální výši 400 mil. Kč; 
dodavatel doloží tuto skutečnost výkazem zisku a ztrát;
d) technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona dodavatel předloží seznam stavebních prací provedených 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení a osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto stavebních prací. Osvědčení musí zahrnovat rozsah, cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací, jakož i údaje požadované zadavatelem; dodavatel splňuje toto 
kritérium, pokud předloží seznam:
minimálně 10 stavebních prací, jejichž předmětem byla předmětem byla stavba nebo 
celoplošná oprava silnice minimálně III.třídy z hutněných obrusných vrstev s plochou 
v minimálním rozsahu 20.000 m2 za každou z nich,
minimálně 3 stavební práce, jejichž předmětem byla stavba nebo celoplošná oprava silnice 
minimálně III.třídy z hutněných obrusných vrstev, s plochou obrusné hluk snižující vrstvy 
v souhrnném rozsahu minimálně 20.000 m2,
minimálně 10 stavebních prací, jejichž předmětem byla stavba nebo celoplošná oprava silnice 

27



minimálně III.třídy z hutněných obrusných vrstev v intravilánu v souhrnném rozsahu 
minimálně 120.000 m2,
stavební práce, jejichž předmětem byla stavba nebo celoplošná oprava silnice minimálně 
III.třídy z hutněných obrusných vrstev v souhrnném rozsahu minimálně 840.000 m2,
stavební práce, jejímž předmětem byla recyklace podkladních vrstev za studena na místě 
s přidaným asfaltovým pojivem a cementem na silnici minimálně III.třídy v souhrnném 
rozsahu minimálně 4.000 m3;
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci následujících osob odpovědných za realizace příslušných stavebních prací, a to 
v tomto rozsahu:
2 osoby stavbyvedoucích splňující autorizaci autorizovaný inženýr/technik v oboru „dopravní 
stavby“ podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném a 
účinném znění, VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru, praxe v oboru minimálně 10 let a 
zkušenost minimálně se 3 stavbami charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této 
zakázky (výstavba nebo oprava komunikace) v posledních 5 letech, v rozsahu min. 5.000 m2 
u každé z nich, přičemž jejich součástí byla pokládka hutněných asfaltových vrstev,
1 osobu způsobilou k prevenci rizik splňující 5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik, VŠ 
nebo SŠ vzdělání, s dokladem prokazujícím způsobilost podle zák.č. 309/2006 Sb.
5 osob, pracovníků - obsluha finišeru, s příslušným oprávněním pro obsluhu finišeru pro 
pokládku hutněných asfaltových vrstev,
10 osob, pracovníků - obsluha silničního válce, s příslušným oprávněním pro obsluhu 
silničního válce pro hutnění asfaltových vrstev,
2 osoby, pracovníky – obsluha silniční frézy, s příslušným oprávněním pro obsluhu silniční 
frézy,
40 osob – řidičů nákladních vozidel nad 15 tun, s příslušným oprávněním pro řízení 
nákladních vozidel
- dle § 79 odst. 2 písm. f) zákona dodavatel předloží přehled o řízení dodavatelského řetězce a 
systému sledování dodavatelského řetězce, které bude moci uplatnit při plnění následných 
veřejných zakázek, a to doložením následujících certifikátů: ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN 
EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008;
- dle § 79 odst. 2 písm. i) dodavatel doloží formou čestného prohlášení průměrný roční počet 
zaměstnanců za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, přičemž kvalifikaci 
prokáže dodavatel s minimálním průměrným ročním počtem 100 zaměstnanců;
- dle § 79 odst. 2 písm. j) dodavatel doloží přehled nástrojů a pomůcek, provozních a 
technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici, a to 
minimálně
5 finišerů pro pokládku hutněných asfaltových směsí s minimální pracovní šíří 2,5 m, 10 
silničních válců o minimální hmotnosti 8t, 2 silniční frézy s minimální pracovní šíří 1m, 40 
nákladních automobilů o minimální nosnosti 15t, 1 homogenizátor/plnicí vůz (v případě 
potřeby podle dojezdové vzdálenosti od obalovny),
obalovnu či obalovny živičných směsí, přičemž odběr z takové obalovny musí zaručovat 
dodržení kvality těchto směsí stanovené příslušnými TKP 7; dodavatel doloží pro možnost 
ověření splnění požadavků výpočet dojezdové vzdálenosti od sídla obalovny do vybraných 
míst, které jsou hraničními místy Ústeckého kraje a dále doklady k prokázání vhodnosti 
asfaltových směsí doložením Prohlášení o vlastnostech asfaltových směsí, zkoušky typu od 
jednotlivých asfaltových směsí a Doklady o způsobilosti pro zajištění jakosti při výrobě 
asfaltových směsí a při provádění hutněných asfaltových vrstev podle MP SJ – PK č.j. 
20840/01-120, část II/4, ve znění pozdějších změn, a příslušnými certifikáty systému řízení 
výroby od výrobce asfaltových směsí dle ustanovení ČSN EN 13108-1, 5, včetně prokázání 
jejich platnosti prohlášením výrobce pro tuto rámcovou dohodu, včetně závazku udržování 
platnosti po celou dobu trvání rámcové dohody;

28



4. s výhradou zadavatele podle § 105 odst. 2 zákona, že dodavatel je povinen realizovat 
vlastními silami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele provedení strojní pokládky 
hutněných asfaltových směsí, včetně zajištění strojního vybavení finišery a válci a jejich 
obsluhy, příp. 1 homogenizéru, a osob stavbyvedoucích;
5. s hodnocením nabídek na plnění rámcové dohody podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH, přičemž hodnocen bude oceněný položkový rozpočet 
odpovídající předpokládanému ročnímu plnění; Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 tohoto 
materiálu;
6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a pověřením 
hodnotící komise otevíráním obálek a posouzením kvalifikace;
s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na jednání 
hodnotící komise

Usnesení č. 036/42R/2018
10.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/25220 Brandov – sanace svahu“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/25220 Brandov, sanace svahu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
- základní způsobilost:
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
- profesní způsobilost:
dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Pozemní stavby
- technické kvalifikační předpoklady
dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 
5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; 
tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 

29



splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže 
vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
2 zakázky, jejichž předmětem byla sanace svahu nebo stavba, jejíž součástí byla výstavba 
nebo oprava opěrné zdi, ve finančním objemu minimálně 7,5 mil. Kč bez DPH za každou 
z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž osoba v pozici 
,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru na pozici stavbyvedoucí
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Pozemní stavby,
zkušenosti z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla byla sanace svahu 
nebo stavba, jejíž součástí byla výstavba nebo oprava opěrné zdi, ve finančním objemu 
minimálně 7,5 mil. Kč bez DPH.
osoba způsobilá k prevenci rizik:
5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
VŠ nebo SŠ vzdělání
doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla sanace svahu nebo stavba, jejíž 
součástí byla výstavba nebo oprava opěrné zdi, ve finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez 
DPH;
4. s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
zajištění osoby stavbyvedoucího;
5. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
6. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
7. s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
8. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a 
posouzením kvalifikace;
9. s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 037/42R/2018
10.3 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 15 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného 
formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

30



1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 15 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 15 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 15 ks 
víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Protokol dokončení posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 15 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 15 ks 
víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“ zadavatele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem CROY s r.o., se sídlem Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, IČ: 
45147647, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 038/42R/2018
10.5 Dopravní obslužnost – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a)Děčínsko, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily; IČ 28360010,
b)Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425,
c)Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d)Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
e)Litoměřicko, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010,
f)Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425,
g)Lounsko - západ, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
h)Lovosice - Louny, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
i)Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
j)Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 9. 2018 dopravce ARRIVA CITY s.r.o., 
U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10, IČ 26730448,
k)Podbořansko, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010,
l)Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 

31



Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
m)Teplicko, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 
101 00 Praha 10, IČ 26730448,
n)Ústecko, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 
Semily; IČ 28360010,
o)Vejprtsko, s účinností úprav od 1. 9. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily; IČ 28360010,
p)Šluknovsko na lince 406 Lobendava – Dolní Poustevna, s účinností úprav od 1. 9. 2018, 
dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473.
dle příloh č. 1 - 16 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 039/42R/2018
10.6 Dopravní obslužnost – zařazení tramvajové dopravy do smluv o finanční spolupráci 
s městy Most a Litvínov

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1.dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou dopravou se Statutárním městem Most, s účinností úprav od 
1. 9. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2.dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou dopravou s městem Litvínov, s účinností úprav od 1. 9. 2018, 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 040/42R/2018
10.7 Změna Tarifu a Smluvních přepravních podmínek DÚK od 1. 9. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu Dopravy Ústeckého kraje, Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje a ceníku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 041/42R/2018
10.8 Uzavření dodatků ke smlouvám o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
se statutárním městem Chomutov a městem Jirkov, statutárním městem Teplice, 
statutárním městem Ústí nad Labem a městem Varnsdorf

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

a) o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou se statutárním městem Chomutov, IČ 
00261891 a s městem Jirkov, IČ 00261904, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

b) o uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou se statutárním městem Teplice, IČ 

32



00266621, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;

c) o uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou se statutárním městem Ústí nad 
Labem, IČ 00081531, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;

d) o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou s městem Varnsdorf, IČ 00261718, 
dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 042/42R/2018
10.9 Uzavření Dohody o ochraně důvěrných informací s dopravcem České dráhy, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dohody o ochraně důvěrných informací s dopravcem České dráhy, a.s., se 
sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, PSČ 110 15, IČ: 70994226 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 043/42R/2018
10.11 Mimořádné opatření při výluce na železniční turistické lince č. T5

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T5 se společností KŽC Doprava, s.r.o., sídlem Meinlinova 336, 190 16 
Praha 9 – Koloděje, IČ: 27423069, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 044/42R/2018
10.12 Plná moc pro společnost Weil, Gotshal & Manges s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

 informaci o skutečnosti, že Krajský soud v Brně potvrdil rozsudkem č. j. 17 Co 17/2017-151 
rozhodnutí Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou č.j. 7 C 158/2016-105 o zamítnutí žaloby 
Ústeckého kraje na náhradu škody ve výši 2.737.353,16 Kč spolu s úrokem z prodlení ve výši 
8,05 % ročně, a proto proti němu v zákonné lhůtě Ústecký kraj podává v celém jeho rozsahu 
dovolání;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
dovolání Ústeckého kraje v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 6. 2018

Usnesení č. 045/42R/2018
11.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

33



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě,
Mgr. Lence Holubcové, ředitelce Gymnázia Děčín, příspěvkové organizace (platový výměr č. 
5220), plat od 1. 8. 2018,
Mgr. Jiřímu Karasovi, řediteli Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5221), plat od 1. 8. 2018,
Mgr. Aleši Hajíčkovi, DiS., řediteli Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 5222), plat od 1. 8. 2018,
Mgr. Martinu Hýblovi, zástupci ředitele Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5223), plat od 1. 8. 2018,
Mgr. Evě Hrbáčkové, ředitelce Domu dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 5224), plat od 1. 8. 2018,
Ing. Jiřímu Mladému, řediteli Střední školy technické, gastronomické a automobilní, 
Chomutov, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5225), plat od 1. 6. 2018,
Mgr. Radce Hubálkové, ředitelce Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1807, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5226), plat od 1. 7. 2018,
Ing. Ivaně Hermannové, ředitelce Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 
gastronomie a služeb, Most, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5227), plat od 1. 8. 
2018,
Mgr. Radce Badinkové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Litoměřice, 
Čelakovského 8, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5228), plat od 1. 8. 2018,
Mgr. Haně Moravcové, ředitelce Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 5229), plat od 1. 8. 2018,
Mgr. Bc. Tomáši Oršulákovi, Ph.D., řediteli Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 5230), plat od 1. 8. 2018. 

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 046/42R/2018
11.2 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměny po nabytí nároku na starobní důchod k  31. 7. 
2018:
Ing. Evě Klímové, ředitelce Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, příspěvkové organizace (č. O/1),
Jiřině Němcové, ředitelce Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvkové 
organizace (č. O/2),
Bc. Věře Matoušové, ředitelce Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkové 
organizace (č. O/3),
Mgr. Bc. Vladimíru Šamšovi, řediteli Speciální základní školy a Praktické školy, Rumburk, 
příspěvkové organizace (č. O/4),
PaedDr. Haně Praženicové, ředitelce Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 
gastronomie a služeb, Most, příspěvkové organizace (č. O/5),

34



2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměny při dovršení životního jubilea:
Mgr. Alexandrovi Bednářovi, řediteli Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové 
organizace (č. O/6)
Ing. Liborovi Kuntemu, Ph.D., řediteli Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvkové organizace (č. O/7)

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů:
Mgr. Václavu Lešanovskému, řediteli Gymnázia Děčín, příspěvkové organizace (č. O/8),
Ing. Evě Klímové, ředitelce Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, příspěvkové organizace (č. O/9),
Mgr. Ladislavu Pokornému, řediteli Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvkové organizace (č. O/10)
Jiřině Němcové, ředitelce Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvkové 
organizace (č. O/11),
Bc. Věře Matoušové, ředitelce Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkové 
organizace (č. O/12),
Mgr. Bc. Vladimíru Šamšovi, řediteli Speciální základní školy a Praktické školy, Rumburk, 
příspěvkové organizace (č. O/13),
PaedDr. Haně Praženicové, ředitelce Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 
gastronomie a služeb, Most, příspěvkové organizace (č. O/14),
Mgr. Bc. Blahoslavě Pekařové, ředitelce Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkové 
organizace (č. O/15),
Ing. Marcele Stütz, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Most, K. H. Borovského 
1146, příspěvkové organizace (č. O/16).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 047/42R/2018
11.3 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 31. 8. 2018, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad s účinností od 1. 9. 2018, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

35



C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 048/42R/2018
11.4 Stipendijní program Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2010 – uzavření dohod o 
uznání smluvních závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost *************************, JID 50822/2018/KUUK , dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. žádost *****************************************, JID 65756/2018/KUUK , dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. na základě žádosti ************************* o odkladu počátku plnění závazku dle čl. 
III. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 2546/2009/STIP2009/19 od 1. 9. 2017 a o uzavření dohody 
s ************************* o uznání smluvního závazku vyplývajícího ze Smlouvy o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 2546/2009/STIP2009/19, dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení.

2. na základě žádosti ***************************************** o odkladu počátku 
plnění závazku dle čl. III. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 2600/2009/STIP2009/72 od 6. 11. 2017 a o uzavření dohody 
s ****************************************** o uznání smluvního závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 2600/2009/STIP2009/72, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci části 
B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 049/42R/2018
11.5 Stipendijní program Ústeckého kraje – 7. ročník 2010/2011 - uzavření dohody o 
uznání smluvního závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *************************, JID 81879/2018/KUUK , dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti ************************* o odkladu počátku plnění zbývající části 
závazku dle čl. III. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 2145/2010/STIP/09 od 28. 8. 2017 a o uzavření dohody s ************************** 
o uznání smluvního závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 

36



Ústeckého kraje č. 2145/2010/STIP/09, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci části 
B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 050/42R/2018
11.6 Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost **************************, JID 85263/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti **************************, dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) 
Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku 
daného čl. III. „Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 12/SML2651-16 (dále jen Smlouva). ************************** je 
povinen po dobu studia doktorského programu v prezenční formě, na které již nelze 
poskytnout Stipendium dle čl. I., bodu 2. Programu, a které bezprostředně navazuje na 
předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení 
o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápisu do dalšího ročníku, a 
to po celou dobu tohoto studia.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaného o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 051/42R/2018
11.7 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ***************************, JID 89802/2018/KUUK , dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti ***************************, dle čl. IX. bod 1. Stipendijního 
programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku daného čl. III. 
„Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje a o 
poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML2747-16 (dále jen Smlouva). 
*************************** je dodatečně odloženo plnění závazku na základě 
uvedených a doložených skutečností pro období od 23. 5. 2018, tj. ode dne následujícího po 
dni ukončení jejího studia jako takového do dne před nástupem do práce.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 

37



jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 052/42R/2018
11.8 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2018

Usnesení č. 053/42R/2018
11.9 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 – Gymnázium, Teplice, 
Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2018, pro Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice, IČO: 61515451, ve výši 664 tis. Kč na úhradu 
mimořádných nákladů v souvislosti se stavebními a restaurátorskými pracemi v budově B.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 47 995 tis. Kč pro Gymnázium, 
Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, sídlo: Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 
Teplice, IČO: 61515451 z důvodu změny závazného ukazatele v části A) tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 7. 2018

Usnesení č. 054/42R/2018
11.10 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 – Vyšší odborná škola 
obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2018, pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509, ve výši 3 598 tis. 
Kč na pořízení vybavení učeben a kabinetů a technického zázemí do nově zrekonstruované 
budovy.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 41 160 tis. Kč pro Vyšší odbornou 
38



školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, Kostelní 134, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509 z důvodu změny závazného ukazatele v části A) 
tohoto usnesení.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 7. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 055/42R/2018
11.12 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2018 – Střední odborná škola 
energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2018, pro Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední 
zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov, IČO: 41324641, ve výši 267 tis. Kč, na nákup přenosné motorové stříkačky.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 7. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 056/42R/2018
11.13 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvkové organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02, ve výši 1 550 tis. Kč, finanční prostředky budou využity k částečnému 
předfinancování dotačního programu 21. Centra odborné přípravy Ministerstva zemědělství 
ČR.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.

39



Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 057/42R/2018
11.15 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 058/42R/2018
11.16 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace česací technologie Vědomice II. etapa“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace česací technologie Vědomice II. etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 
česací technologie Vědomice II. etapa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace česací technologie Vědomice II. etapa“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4.Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace česací technologie Vědomice II. etapa“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s výběrem dodavatele CHMELAŘSTVÍ, 
družstvo Žatec, Mostecká 2580, 438 01 Žatec, IČO 00212229 a s uzavřením smlouvy s tímto 
dodavatelem, který byl zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, jelikož byl jediným 
účastníkem v zadávacím řízení, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, 
že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval 
jako podmínku uzavření smlouvy:
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 2 091 300,00
celková nabídková cena v Kč včetně DPH 2 530 473,00.

Usnesení č. 059/42R/2018
12.1 Labská stezka – dokončení výstavby

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o dokončení výstavby Labské stezky dle důvodové zprávy

B) rozhoduje

o realizaci akce v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok 2018 na akci „Labská stezka – etapa 3, úsek 

40



Dobříň - Račice“ - ISPROFOND 5428510043. dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení č. 060/42R/2018
12.2 Změna smlouvy č. 18/SML1461/SoD/RR ze dne 5. 3. 2018 na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „Revitalizace zámeckých zahrad“, část 4 - Obnova historické 
zámecké zahrady Snědovice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML1461/SoD/RR ze dne 5. 3. 2018 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na služby s názvem „Revitalizace zámeckých zahrad – část 4 - Obnova historické 
zámecké zahrady Snědovice“ dodavatele Gardenline, s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 
Litoměřice, IČO: 27263827, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML1461/SoD/RR ze dne 5. 3. 2018, ve smyslu 
potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 4 017 755,00 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH: 4 861 484,00 Kč
Změnový list č. 1
Dle § 222 odst. 6:
Dodatečné služby bez DPH: 50 400,00 Kč
Odpočty bez DPH: - 11 390,00 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 39 010,00 Kč
Cena dodatku celkem včetně DPH: 47 202,10 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 4 056 765,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 4 908 686,10 Kč

C) ukládá

1.Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru regionálního rozvoje, předložit 
dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 7. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 7. 2018

Usnesení č. 061/42R/2018
13.1 Účast na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 29. 6. 2018 od 10:00 
hodin v budově Severočeského divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem, ve 2. 
patře,

2.program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,

3.účast zástupce Ústeckého kraje na valné hromadě společnosti Severočeské divadlo s.r.o., 
který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/4Z/2017,

41



B) ukládá

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zástupci Ústeckého kraje na jednání valné hromady společnosti Severočeské 
divadlo s.r.o., hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Termín: 29. 6. 2018

Usnesení č. 062/42R/2018
13.2 Aktualizace odpisových plánů příspěvkových organizací oblasti kultury a 
památkové péče pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1)upravený odpisový plán Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace, 
Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace a Galerie 
moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1, 2, 3 tohoto 
usnesení,
2)úpravu rozpočtu Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace na rok 2018 na celkový objem ve výši 16 148 tis. Kč z důvodu zvýšení odpisů o 
odpisy movitého majetku

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 20. 7. 2018

Usnesení č. 063/42R/2018
13.3 Změna účelu čerpání neinvestičního příspěvku pro Regionální muzeum v Teplicích, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně účelu čerpání účelově určeného neinvestičního příspěvku (UZ 
00209) pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci, schváleného usnesením 
RÚK č. 025/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017 ve výši 400 tis. Kč na restaurování Salla terena 2. 
etapa, s termínem vyúčtování 31. 12. 2018, nově na restaurování barokní výmalby prostor 
původní knihovny v zámecké věži, s termínem vyúčtování 31. 12. 2018.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
 Termín: 31. 7. 2018 

Usnesení č. 064/42R/2018
13.4 Snížení účelově určeného neinvestičního příspěvku a poskytnutí příspěvku na 
velkou údržbu pro Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,

42



1.o snížení účelově určeného neinvestičního příspěvku pro rok 2018 v celkové výši 500 tis. 
Kč pro Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci, 
schváleného usnesením RÚK č. 025/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017 na nákup židlí do 
výstavních prostor Jezuitského kostela, s termínem vyúčtování 31. 12. 2018,
o poskytnutí příspěvku na velkou údržbu ve výši 500 tis. Kč na renovaci parketových podlah 
ve výstavních prostorách galerie, s termínem vyúčtování 31. 12. 2018. 

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
 Termín: 31. 7. 2018 

Usnesení č. 065/42R/2018
13.5 Změna účelu čerpání účelového investičního příspěvku u Oblastního muzea v 
Mostě, příspěvkové organizace a převod části finančních prostředků z rezervního fondu 
k posílení fondu investic u Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace pro 
rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně účelu čerpání účelového investičního příspěvku pro Oblastní 
muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci, schváleného usnesením RÚK č. 025/28R/2017 ze 
dne 22. 11. 2017 ve výši 184 tis. Kč na vestavění prosklených dveřních panelů, s termínem 
vyúčtování 31. 12. 2018, nově na vybudování datového zálohovacího centra, s termínem 
vyúčtování 31. 12. 2018,

B) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu 
k posílení fondu investic pro rok 2018 pro Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou 
organizaci ve výši 47 tis. Kč na nákup prosklené vitríny s osvětlením

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení
Termín: 13. 7. 2018

Usnesení č. 066/42R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přístaviště Malé 
Žernoseky“ oznamovatele Ředitelství vodních cest ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přístaviště Malé Žernoseky“ oznamovatele 
Ředitelství vodních cest České republiky, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 067/42R/2018
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k vydání změny integrovaného povolení 
pro zařízení „Sklářská tavicí vana č. 2, závod Rudolfova huť, Dubí“ společnosti O-I 

43



Manufacturing Czech Republic, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti O-I 
Manufacturing Czech Republic, a.s. o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro 
zařízení „Sklářská tavicí vana č. 2, závod Rudolfova huť, Dubí“, TAKTO:
K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky 
dalších dotčených orgánů veřejné správy.

1
Usnesení č. 068/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
pozemek: p.č. 433/5 o výměře 132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p.č. 433/4 o výměře 3531 m2 dle geometrického plánu č. 163-180/2017 ze 
dne 26. 3. 2018)
obec Martiněves, k.ú. Radešín u Martiněvsi, zapsané na LV č. 485 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 069/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.č. 4218/1 o výměře max. 3500 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaný na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 3275/23 (podíl 1/2) o výměře max. 1310 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaný na LV č. 1521 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a město Roudnice 
nad Labem
- pozemek: část p.č. 3275/24 o výměře max. 250 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaný na LV č. 3187 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o budoucím prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti HET spol. s r.o., se sídlem: č.p. 14, 417 65 Ohníč, IČO: 432 23 168, a to:
- pozemek: část p.č. 4218/1 o výměře max. 2500 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaný na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 3275/23 (podíl 1/2) o výměře max. 900 m2, druh pozemku: orná půda

44



obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaný na LV č. 1521 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj (podíl 1/2) a 
město Roudnice nad Labem (podíl 1/2) za kupní cenu, stanovenou znaleckým posudkem + 
DPH (viz důvodová zpráva)
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí prodej (převod) uvedený v bodu B) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 03. 2019

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o budoucím prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
********, a to:
- pozemek: část p.č. 4218/1 o výměře max. 1000 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaný na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 3275/23 (podíl 1/2) o výměře max. 410 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaný na LV č. 1521 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj (podíl 1/2) a 
město Roudnice nad Labem (podíl 1/2)
- pozemek: p.č. 3275/24 o výměře max. 250 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaný na LV č. 3187 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj za kupní cenu, 
stanovenou znaleckým posudkem (viz důvodová zpráva)
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí prodej (převod) uvedený v bodu C) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 03. 2019

D) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) a C) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 10. 09. 2018

3
Usnesení č. 070/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
****** a to:
pozemek: p.č. 3647/1 o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
pozemek: p.č. 3647/12 o výměře 484 m2, druh pozemku: ovocný sad,
(pozemky odděleny z p.č. 3647/1 o výměře 8430 m2 dle geometrického plánu č. 3348-3/2017 
ze dne 28. 2. 2017)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 

45



Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího za kupní 
cenu 75.151,- Kč (142,- Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 10. 9. 2018

4
Usnesení č. 071/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Ctiněves, se 
sídlem Ctiněves č.p. 61, PSČ 413 01 Ctiněves, IČO: 00263443, a to:
pozemek: p.č. 574/4 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
pozemek: p.č. 574/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
(odděleny z p.č. 574/1 o výměře 7099 m2 dle geometrického plánu č. 332-707/2017
ze dne 9. 1. 2018),
obec Ctiněves, k.ú. Ctiněves, zapsaných na LV č. 602 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 072/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Libkovice 
pod Řípem, se sídlem Libkovice pod Řípem č.p. 181, PSČ 413 01 Libkovice pod Řípem, 
IČO: 00263915, a to:
pozemek: p.č. 923/2 o výměře 694 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
pozemek: p.č. 923/3 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
pozemek: p.č. 923/4 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
pozemek: p.č. 923/5 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
pozemek: p.č. 923/6 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

46



plocha,
(odděleny z p.č. 923 o výměře 18075 m2 dle geometrického plánu č. 400-7/2018
ze dne 6. 3. 2018),
pozemek: p.č. 956/2 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
pozemek: p.č. 956/3 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
(odděleny z p.č. 956 o výměře 3206 m2 dle geometrického plánu č. 400-7/2018
ze dne 6. 3. 2018),
obec Libkovice pod Řípem, k.ú. Libkovice pod Řípem, zapsaných na LV č. 739 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 073/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malšovice, 
se sídlem: Malšovice 16, 40502 Malšovice, IČO: 00261548, a to:
- pozemek: p. č. 659/12 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 659/5 o výměře 1797 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků č. 145-23/2017 ze dne 8. 3. 2018)
obec Malšovice, k. ú. Hliněná, zapsané na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 074/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Ludvíkovice, se sídlem: 407 13 Ludvíkovice 71, IČO: 00831964, a to:
- pozemek: p. č. 1190/2 o výměře 5 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Ludvíkovice, k. ú. Ludvíkovice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro obec Ludvíkovice, a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 10. 9. 2018

47



8
Usnesení č. 075/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Křešice, se sídlem Nádražní 84, 41148 Křešice, IČO: 00263851, a to:
- pozemek: p.č. 503/1 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 503/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 503/6 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 503/10 o výměře 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Křešice
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 03. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 10. 09. 2018

9
Usnesení č. 076/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ukládá

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Těchlovice, se sídlem č. p. 37, 40502 Těchlovice, IČO: 64679446, a to:
- pozemek: p.č. 156/3 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 156/4 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 312/1 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Těchlovice, k. ú. Přerov u Těchlovic, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro obec Těchlovice
- pozemek: p.č. 34/2 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 38/2 o výměře 492 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace

48



- pozemek: p.č. 103/2 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 104/3 o výměře 241 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 779/2 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 788/2 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 997/2 o výměře 139 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 998/2 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 1000/2 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1001/2 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1003/2 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1003/4 o výměře 403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1087/2 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1106/2 o výměře 1031 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1125/2 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1145/6 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro obec Těchlovice
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 03. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 10. 09. 2018

10
Usnesení č. 077/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Velké Březno, se sídlem Děčínská 211, 40323 Velké Březno, IČO: 002671639, a to:
- pozemek: p.č. 44/4 o výměře 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace

49



- pozemek: p.č. 657 o výměře 953 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 960/1 o výměře 2614 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 962/1 o výměře 435 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 962/6 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 963 o výměře 937 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 964/4 o výměře 619 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro obec Velké Březno
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 03. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 10. 09. 2018

11
Usnesení č. 078/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 47N10/35 (č. ÚK 628/2010) dle 
přílohy č. 4.1 tohoto usnesení mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Státní pozemkový úřad, se sídlem: Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 
01312774 a Ústeckým krajem (pronájem nemovité věci pro potřeby stavby hrazené z IROP 
„Rekonstrukce silnice II/227, II/225 úseku hranice středočeského kraje Žatec – křižovatka s. 
II/224“. Na základě pozemkových úprav v k.ú. Holedeč a Vyhlášení platnosti obnoveného 
katastrálního operátu v k.ú. Žatec se tímto dodatkem mění předmět nájmu a výše nájemného, 
a to takto:
-předmětem nájmu je pozemek p.č. 5462/29 v k. ú. Žatec,
-upravuje se výměra předmětu nájmu ze 177 m2 na 149 m2,
-s ohledem na úpravu předmětu nájmu se mění i výše ročního nájemného na částku 1.788,-Kč, 
splatné vždy k 1. 10.
-ostatní ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 
nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

12
50



Usnesení č. 079/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 1 k převzaté nájemní smlouvě č. 18/SML2601 dle přílohy č. 
13.1 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností DAROTHORE a.s.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 8. 2018

13
Usnesení č. 080/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a městem 
Roudnice nad Labem, sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 
00264334, dle přílohy č. 8.5 tohoto usnesení, a to:
- pozemek p.č. 3272/3 o výměře 115 m2, druh pozemku: zahrada,
- pozemek p.č. 3408/23 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek p.č. 3574/7 o výměře 346 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek p.č. 3831/1 o výměře 45 m2, druh pozemku: ovocný sad
- pozemek p.č. 3835/1 o výměře 185 m2, druh pozemku: ovocný sad
- pozemek p.č. 3857/3 o výměře 368 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek p.č. 3864/1 o výměře 573 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek p.č. 3904/1 o výměře 212 m2, druh pozemku: zahrada,
- pozemek p.č. 3905/2 o výměře 335 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek p.č. 3905/3 o výměře 173 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek p.č. 3905/4 o výměře 47 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek p.č. 3907/1 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek p.č. 4218/16 o výměře 483 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek p.č. 4219/1 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek p.č. 4265/1 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek p.č. 4270/1 o výměře 243 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek p.č. 4284/1 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek p.č. 4284/4 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha
v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro město Roudnice nad Labem
- pozemek p.č. 3338/9 o výměře 187 m2 (podíl 35/36), druh pozemku: orná půda
- pozemek p.č. 3338/51 o výměře 15 m2 (podíl 36/36), druh pozemku: orná půda
v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 4887 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro město Roudnice 
nad Labem
- pozemek p.č. 3780/8 o výměře 448 m2 (podíl 206/240), druh pozemku: orná půda
v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8111 u 

51



Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro město Roudnice 
nad Labem
na dobu určitou, po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

14
Usnesení č. 081/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Avia – skříňT-DHM00022019941994598 272,-0,-
Registrační značka – 5U8 8609počet ujetých kilometrů – 160 170
Výrobní číslo: TNA3ITNHYPA004886/96
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní, Teplice, 
příspěvková organizace, Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 00497088.

15
Usnesení č. 082/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Nástavba sypače140000001320032003960 481,-0,-
Výrobní číslo: KS398730R
Zametač Kobro5000453382199519952 388 760,-0,-
Výrobní číslo: 9/95/3
Svářečka10005142081980198031 906,-0,-
Výrobní číslo: 88-02712
Válec vibrační10005331511977197743 582,-0,-
Výrobní číslo: 31A101001
PC100946512008200820 953,490,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC100029152008200820 953,490,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC100029142008200820 953,490,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka750000003520052005237 881,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Seřezávač krajnic200000071419861986635 985,-0,-

52



Výrobní číslo: nezjištěno
Autogrejdr200000037819711971411 538,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sněhová fréza200000038419711971184 721,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Hydraulické rypadlo600053319719901990578 341,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kolové rypadlo200000070819861986486 500,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

16
Usnesení č. 083/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
projektor302942004200428 612,-0,-
Výrobní číslo: 99J8077BUE
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola a Střední škola Most, příspěvková 
organizace, Jana Palacha 1534, 434 01 Most, IČ: 63125382.

17
Usnesení č. 084/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Sušička prádla4500611997199722 840,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a základní 
škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 0082627.

18
Usnesení č. 085/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Ducato9078200720071 220,-0,-
SPZ: CVL 22-57počet ujetých kilometrů: 271 667

53



Výrobní číslo: ZFA23000006124308
Hyundai32420001998710 300,-0,-
SPZ: 3U7 71-06počet ujetých kilometrů: 148 814
Výrobní číslo: KMFXKN7APWU175989
Hyundai30419991999199 300,-0,-
SPZ: CVJ 76-59počet ujetých kilometrů: 208 000
Výrobní číslo: KMHVD21LPWU320716
Škoda Felicie905520071997312 109,900,-
SPZ: CVI 54-17počet ujetých kilometrů: 183 976
Výrobní číslo: TMBEFF654V0539869
Škoda Felicie28319971997331 173,-0,-
SPZ: CVI 95-69počet ujetých kilometrů: 206 670
Výrobní číslo: TMBEHH614W0750097
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696.

19
Usnesení č. 086/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Programovatelný automatOMH1411996nezjištěn54 226,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Školní manipulační jed.OMH1421996nezjištěn88 545,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
TiskárnaOMH1532011nezjištěn41 043,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SurfcamDNM00942003nezjištěn59 949,500,-
Výrobní číslo: nezjištěno
AutodeskDNM01042004nezjištěn21 782,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
AutodeskDNM01052004nezjištěn20 592,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
AutodeskDNM01062004nezjištěn20 592,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SW inventorDNM01262006nezjištěn33 779,300,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SW inventorDNM01342009nezjištěn27 792,500,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Software edgeDNM01332009nezjištěn53 442,900,-
Výrobní číslo: nezjištěno
ProjektorDHM39732007nezjištěn23 498,-0,-
Výrobní číslo: PDP970I145SU0T
z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a střední 
průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace, Benešovo náměstí 1, 415 01 Teplice, IČ: 
00555878.

54



20
Usnesení č. 087/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Informační systém000021252008200822 310,-0,-
Výrobní číslo: MS649689S0102448, 5701747047000
Tiskárna000028491998199829 975,800,-
Výrobní číslo: NLDF063119
PC000019382005200526 108,-0,-
Výrobní číslo: 4960071010732
PC000018662003200327 464,-0,-
Výrobní číslo: AKR13
PC000019852007200727 990,-0,-
Výrobní číslo: 4960071010769
PC000018292003200334 744,-0,-
Výrobní číslo: AFY0212
PC000019501996199638 627,-0,-
Výrobní číslo: Da312487/1205
PC000018672003200327 464,-0,-
Výrobní číslo: AJW05/2
Tiskárna000028331998199826 740,-0,-
Výrobní číslo: 54002245
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, Winstona Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00083186.

21
Usnesení č. 088/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Zátěžový koberec1472007nezjištěn20 780,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, IČ: 00360635.

22
Usnesení č. 089/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)

55



Svářečka028404691992nezjištěn63 100,-0,-
Výrobní číslo: 1954
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice, IČ: 00082571.

23
Usnesení č. 090/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Notebook5/9982006nezjištěn22 745,500,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook5/10042007nezjištěn20 149,100,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola praktická, Bílina, příspěvková 
organizace, Kmochova 205/10, 418 01 Bílina, IČ: 61515761.

24
Usnesení č. 091/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Server6187B2008200837 485,-0,-
Výrobní číslo: S/N:003223/1200
Server9573B2007200724 895,-0,-
Výrobní číslo: S/N:26100197
Notebook6304B2008200825 354,-0,-
Výrobní číslo: S/N:LXTPK0Z0598340B0632500
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace, 
Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ: 61515809.

25
Usnesení č. 092/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Kufr WMIM400061999199950 472,400,-
Výrobní číslo: nezjištěno
MedumatIM4001919991998152 490,-0,-

56



Výrobní číslo: 1871
Pulsní oxymetrIM400352004200448 300,-0,-
Výrobní číslo: 21335062
DefibrilátorIM0021520022002446 250,-0,-
Výrobní číslo: 30637812
DefibrilátorIM0021620022002446 250,-0,-
Výrobní číslo: 30637811
Vertikální žaluzieOE005572002200228 220,750,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pulsní oxymetrDM021282004200425 095,-0,-
Výrobní číslo: 480387643
Pulsní oxymetr + přísl.DM021572004200427 121,500,-
Výrobní číslo: 31122004
PCIM002682003200359 958,-0,-
Výrobní číslo: DA230964
Pulsní oxymetrDM032882005200522 223,300,-
Výrobní číslo: G05859053
Pulsní oxymetrDM041232005200522 223,300,-
Výrobní číslo: G05859046
Pulsní oxymetrDM021412004200423 835,-0,-
Výrobní číslo: 102902846
VentilátorIM003822005200566 360,-0,-
Výrobní číslo: AC12059253
Pulsní oxymetrDM006202005200522 223,300,-
Výrobní číslo: G05859058
Injekční pumpaDM006342005200534 353,900,-
Výrobní číslo: 0353503
Injekční pumpaDM006352005200534 353,900,-
Výrobní číslo: 0652503
Injekční pumpaDM006362005200534 353,900,-
Výrobní číslo: 0651503
Injekční pumpaDM006372005200534 353,900,-
Výrobní číslo: 0650503
Injekční pumpaDM006392005200534 353,900,-
Výrobní číslo: 0649503
Injekční dávkovačDM043882008200830 520,-0,-
Výrobní číslo: 0648503
DefibrilátorIM3003120022002605 047,-0,-
Výrobní číslo: T02138713
DefibrilátorIM0030820042004285 390,-0,-
Výrobní číslo: T04K65612
DefibrilátorIM0032320052005285 390,-0,-
Výrobní číslo: T02L40858-S36.25
DefibrilátorIM0031020042004285 390,-0,-
Výrobní číslo: T04K65611
Diagnostický přístrojDM010782010201034 000,-0,-
Výrobní číslo: B04002251FFE601
MonitorDM048452013201322 667,-0,-
Výrobní číslo: 4511151
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

57



26
Usnesení č. 093/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Univerzální frézka924781957195779 053,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Hrotový soustruh2019820051980137 692,-0,-
Výrobní číslo: 1335
Hrotový soustruh9070919771977147 349,-0,-
Výrobní číslo: 00753
Frézka svislá2019719791979243 909,-0,-
Výrobní číslo: 1043
Frézka pantograf906801977197748 437,-0,-
Výrobní číslo: 130
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Na 
Průhoně 4800, 430 11 Chomutov, IČ: 41324641.
2.s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Univerzální frézka924781957195779 053,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Hrotový soustruh2019820051980137 692,-0,-
Výrobní číslo: 1335
Hrotový soustruh9070919771977147 349,-0,-
Výrobní číslo: 00753
Frézka svislá2019719791979243 909,-0,-
Výrobní číslo: 1043
Frézka pantograf906801977197748 437,-0,-
Výrobní číslo: 130
za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 88 000,- Kč včetně DPH, firmě Strojexport PB s. 
r. o., Bratkovice 54, 262 23 Jince, IČ: 03089134.

27
Usnesení č. 094/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Škoda Fabie700000089920012001383 400,-0,-
SPZ: TPM 40-50počet ujetých kilometrů: 302 105
Výrobní číslo: TMBNB46Y923393812
z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

58



2.s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Škoda Fabie700000089920012001383 400,-0,-
SPZ: TPM 40-50počet ujetých kilometrů: 302 105
Výrobní číslo: TMBNB46Y923393812
za dohodnutou kupní cenu ve výši 10 500,- Kč včetně DPH, panu 
******************************************************

28
Usnesení č. 095/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.8 tohoto 
usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Regionální muzeum v 
Teplicích (příjemce), se sídlem zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, IČ: 00083241

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2018

29
Usnesení č. 096/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o změně věcného břemene-služebnosti mezi Ústeckým krajem a 
statutárním městem Most a Severočeskou vodárenskou společností a.s. dle přílohy č. 9.1 
tohoto usnesení.

30
Usnesení č. 097/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
o zániku věcného břemene, zapsaného do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitým věcem 
(služebným pozemkům), a to:
-pozemek: p.č. 801/20 o výměře 2916 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 801/21 o výměře 6921 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 801/22 o výměře 1038 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: st.p.č. 82/2 o výměře 124 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st.p.č. 87/3 o výměře 322 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

59



obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha,
IČ: 65993390.
Věcné břemeno spočívá v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení
a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka následujícího panujícího pozemku:
-pozemek: 801/29 o výměře 2282 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zrušení 
věcného břemene – služebnosti, jejímž předmětem je zánik věcných břemen uvedený v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 10. 2018

31
Usnesení č. 098/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1009/2018/DC) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Česká Kamenice, náměstí Míru 219, Česká Kamenice, PSČ: 
407 21, IČ 00261220, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 2542/1, k.ú. Česká Kamenice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsanému na LV 34 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín,
pro účely realizace stavby Zařízení propojovacího chodníku do ul. Lipová, p.p.č. 649/1, k.ú. 
Česká Kamenice. Stavbou bude dotčena silnice č. II/263.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2018

32
Usnesení č. 099/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3017/2018/LT) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ 00264466, 

60



pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 787/6, 790/1, 798/3 vše v k.ú. Štětí I., druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Štětí, k.ú. Štětí I., zapsané na LV 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice;
pro účely realizace stavby Štětí – oprava chodníku ul. Radouňská, Družstevní - IS. Stavbou 
bude dotčena silnice č. III/26125.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7. 2018

33
Usnesení č. 100/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3021/2018/LT) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ 00264466, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 648/1, 93/1 oba v k.ú. Štětí I., druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Štětí, k.ú. Štětí I., zapsané na LV 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice
pro účely realizace stavby Štětí – přechody pro chodce, Cihelná, 9. května, Palackého, U 
stadionu - VO. Stavbou bude dotčena silnice č. III/26125.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7. 2018

34
Usnesení č. 101/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3025/2018/LT) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Křešice, Nádražní 84, Křešice, PSČ: 411 48, IČ 00263851, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 1040/2 v k.ú. Křešice u Litoměřic, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,

61



obec Křešice, k.ú. Křešice, zapsanému na LV 703 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice;
-pozemek p.č. 872/1 v k.ú. Zahořany u Litoměřic, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Křešice, k.ú. Zahořany u Litoměřic, zapsanému na LV 437 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
pro účely realizace stavby Křešice, stavba chodníku mezi obcemi Křešice a Zahořany. 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/26111.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7. 2018

35
Usnesení č. 102/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3024/2018/LT) dle přílohy č. 15.5 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Děčany, Děčany 29, Děčany, PSČ: 411 15, IČ 00263494, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 836/1, 867/2 oba v k.ú. Solany, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Děčany, k.ú. Solany, zapsané na LV 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Solany – zřízení chodníku. Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/23752.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2018

36
Usnesení č. 103/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1012/2018/DC) k pozemku 
p.č. 2001/1, 2127/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Horní Podluží, k.ú. Horní Podluží zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace č. II/264 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: obec Horní Podluží, Žofín 2, Horní Podluží, PSČ 407 57, 

62



IČ 00524221. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vybudování přivaděče vody pro zasněžování 
včetně čerpací stanice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
755-9/2018 ze dne 15.2.2018 a č. 753-7/2018 ze dne 12.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 8 470,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
15.3.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

37
Usnesení č. 104/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2023/2018/CV) k pozemku 
p.č. 587/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov, k.ú. Veliká Ves zapsanému na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/22410 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: obec Veliká Ves, Podlesice 53, Podbořany, PSČ 441 01, IČ 
00262188. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vybudování elektro přípojky pro umístění zásuvkových sloupků 
na p.p.č. 684, k.ú. Veliká Ves, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
380-44/2018 ze dne 22.4.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 
082,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

38
Usnesení č. 105/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6032/2018/UL) k pozemku 
p.č. 480/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Modlany, k.ú. Vešťany zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/25352 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

63



zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování vodovodu a kanalizace pro 3 
RD, Modlany, Vešťany, p.p.č. 431/6, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 247-9/2018 ze dne 3.4.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
23.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

39
Usnesení č. 106/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4017/2018/LN) k pozemku 
p.č. 1121, 1114/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chožov, k.ú. Chožov zapsané na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/2461, III/2462 a dále
k pozemku p.č. 1740, 1727/1, 1727/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Chožov, k.ú. Mnichovský Týnec zapsané na LV č. 262 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/2495, 
III/2462 a dále
k pozemku p.č. 1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chožov, k.ú. Třtěno zapsanému na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/2491, na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: obec Chožov, Chožov 154, Chožov, PSČ 439 22, IČ 
00265004. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládky kanalizace a ČOV, Chožov, Mnichovský Týnec, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 227-1/2017 ze dne 18.4.2017, č. 
123-1/2017 ze dne 11.4.2017 a č. 117-1/2017 ze dne 19.4.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 099 466,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu 
ze dne 30.10.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

40
Usnesení č. 107/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

64



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3027/2018/LT) k pozemku 
p.č. 717 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Býčkovice, k.ú. Býčkovice zapsanému na LV č. 291 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/26010 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 
4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ 70889988. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce profilu 
potoka, Býčkovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
265-231/2017 ze dne 28.11.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
30 250,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 2.10.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

41
Usnesení č. 108/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3025/2018/LT) k pozemku 
p.č. 535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Lhotka nad Labem, k.ú. Lhotka nad Labem zapsanému na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
***************************************************************************
*******. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vybudování vodovodní přípojky pro p.p.č. 41/3, Lhotka nad 
Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 294-91/2018 ze 
dne 16.4.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 751,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.4.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

42
Usnesení č. 109/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

65



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4015/2018/LN) k pozemku 
p.č. 760/10, 790/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vršovice, k.ú. Vršovice u Loun zapsané na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/2462 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: obec Vršovice, Vršovice 74, Louny, PSČ 440 01, IČ 00831841. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování kanalizace a převod splaškových vod na ČOV Louny, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 274-27/2018 ze dne 9.4.2018. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 16 008,30 Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 14.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

43
Usnesení č. 110/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1014/2018/DC) k pozemku 
p.č. 40/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Nebočady zapsanému na LV č. 922 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace č. II/261 a dále
k pozemku p.č. 44/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem zapsanému na LV č. 945 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace č. II/261 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav odstranění 
výustí DC 07, Nebočady (č. stavby DC 007 188), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 840-9/2018, 386-9/2018 ze dne 8.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno 
za jednorázovou úhradu v částce 166 496,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 27.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

66



44
Usnesení č. 111/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1018/2018/DC) k pozemku 
p.č. 787/30, 787/1, 787/10, 787/9, 787/5, 787/2, 776/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Těchlovice, k.ú. Těchlovice 
nad Labem, zapsané na LV č. 199 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikace II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: obec Těchlovice, Těchlovice 37, Děčín 2, PSČ 405 02, IČ 64679446. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav pokládka kanalizace, ČOV, Těchlovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 288-005/2017 ze dne 15.2.2017, č. 290-007/2017 ze dne 16.2.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 66 429,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 2.12.2014.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

45
Usnesení č. 112/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1017/2018/DC) k pozemku 
p.č. 612/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast II. – IV. zóna, obec Děčín, k.ú. Folknáře, zapsanému na LV č. 333 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26229 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
******************************************************. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládky vodovodní přípojky pro novostavbu RD na st. P.č. 584/2 v k.ú. Folknáře jakož i 
vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 393-107/2017 ze dne 26.9.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 380,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 3.7.2009.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

67



46
Usnesení č. 113/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3024/2018/LT) k pozemku 
p.č. 765/3, 752, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice, k.ú. Pohořany, zapsané na LV č. 170 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/25847, III/2619 a 
dále
k pozemku p.č. 333 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Maškovice, zapsanému na LV č. 180 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/2619 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu do VDJ Maškovice, Pohořany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 517-104/2017 ze dne 14.1.2018, č. 75-104/2017 ze dne 14.1.2018. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 49 731,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 5.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

47
Usnesení č. 114/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1016/2018/DC) k pozemku 
p.č. 688/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace č. II/266 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav odstranění výustí DC 111, DC 112, 
Šluknov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1860-243/2016 
ze dne 13.1. 2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 6.9.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

68



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

48
Usnesení č. 115/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6024/2018/UL) k pozemku p.č. 
1000/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Bílina, k.ú. Bílina - Újezd, zapsanému na LV č. 3896 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/257 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet s.r.o, Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav REKO MS Bílina, 5. května jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 512, 2994-2017477/2017 ze dne 31.1.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 29.6.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

49
Usnesení č. 116/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2022/2018/CV) k pozemku p.č. 
1456/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Loučná pod Klínovcem, k.ú. Chomutov II., zapsanému na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25114 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: GasNet s.r.o, Klíšská 940/96, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Chomutov, Lipská jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2982-2017652/2018 ze dne 
8.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 96 679,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.8.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

69



50
Usnesení č. 117/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1013/2018/DC) k pozemku p.č. 
2920/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2641, na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav REKO RS Varnsdorf, ul. Čs. mládeže, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5696-2017615/2018 ze dne 12.1.2018. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 14.9.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

51
Usnesení č. 118/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3026/2018/LT) k pozemku p.č. 532, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Úpohlavy, k.ú. 
Úpohlavy, zapsanému na LV č. 584 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace III/23757 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: GasNet s.r.o, Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav přípojky plynu pro p.p.č. 442/2, Úpohlavy jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 247-52/2018 ze dne 5.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 121,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
23.9.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

52
70



Usnesení č. 119/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1015/2018/DC) k pozemku p.č. 765/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsanému na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25855 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN, p.p.č. 71, Stará Oleška, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 500-233/2018 ze dne 
12.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 968,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.2.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

53
Usnesení č. 120/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6008/2018/UL) k pozemku p.č. 37/1, 
37/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, 
k.ú. Hudcov, zapsané na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25327 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka NN, Hudcov, Hudcovská 157 (č. stavby IV-12-4013554), jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 661-155/2017 ze dne 31.8.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 15 004,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 21.6.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

54
Usnesení č. 121/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

71



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4016/2018/LN) k pozemku p.č. 
1240/1, 1240/11, 1240/2, 1271/1, 1271/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hřivice, k.ú. Hřivice, zapsané na LV č. 348 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22546 a III/22937 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, etapa Náves – 
Okály, Hřivice (číslo stavby IE-12-4004072), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 409-54/2017 ze dne 19.11.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 65 703,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
23.6.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

55
Usnesení č. 122/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4018/2018/LN) k pozemku p.č. 173/2, 
593/6, 297/7 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2247 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládky vedení kNN, vNN, p.p.č. 142/1 (č. stavby 
IE-12-4004048) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 646-52/2018 ze 
dne 15.3.2018 a č. 648-53/2018 ze dne 22.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou 
úhradu v částce 26 741,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.12.2016

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

56
Usnesení č. 123/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4019/2018/LN) k pozemku p.č. 883/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Čeradice k.ú. 
Čeradice u Žatce, zapsanému na LV č. 83 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

72



pracoviště Žatec a komunikace III/22523 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka přípojky NN pro nové OM, p.p.č. 428/22, Čeradice (č. stavby 
IV-12-4015123) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 240-17/2018 ze 
dne 19.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 961,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.8.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

57
Usnesení č. 124/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3028/2018/LT) k pozemku p.č. 
1022/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Polepy, k.ú. Polepy, zapsanému na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/240 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN pro nové OM, p.p.č. 257/1, 
Polepy jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 588-8413/2017 
ze dne 14.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 15 064,50 Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.10.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

58
Usnesení č. 125/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6027/2018/UL) k pozemku p.č. 113/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: památkově chráněné 
území, obec Zubrnice, k.ú. Týniště u Zubrnic, zapsanému na LV č. 105 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/26021 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

73



zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN, Zubrnice, Týniště, 
324/1 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 158-113/2017 ze 
dne 22.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 470,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.5.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

59
Usnesení č. 126/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6028/2018/UL) k pozemku p.č. 152/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: památková zóna, obec 
Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/253 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka sítě kVN, kNN a nová DTS, Přestanov, 230/1 jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 474-4/2018 ze dne 12.3.2018. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 10.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

60
Usnesení č. 127/42R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 5. 6. 2018 dle přílohy č. 1.1 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 128/42R/2018
16.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská 
stezka č. 2 – etapa 3, část 2 Dobřín – Račice Malovíska“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

74



A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 
2 – etapa 3, část 2 Dobřín – Račice Malovíska“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, provedený za účasti zástupců dotčených účastníků.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemních komunikací, a to na výstavbu, 
rekonstrukci nebo opravu pozemních komunikací, případně i výstavbu, rekonstrukci nebo 
opravu podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací 
dráhy apod.), včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek. 
Finanční objem stavebních prací u každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 5 mil. Kč 
bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby – 
nekolejová doprava, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je 
třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou 
za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka 
zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o 
zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 
zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách

75



dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona.
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 173.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 07552018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 7. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 8. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 

76



poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 129/42R/2018
16.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní 
muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a nátěry“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní 
muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a nátěry“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 85 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %
délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců váha - 
váha 5 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost:
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost:
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace:
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 5 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) spočívajících v provedení stavebních úprav, oprav nebo rekonstrukcí. 
Z toho minimálně 2 realizované zakázky na objektech, které se řídí zákonem o státní 
památkové péči č. 20/1987 Sb. a tento objekt je kulturní památkou, přičemž minimálně 1 
z těchto dvou realizovaných zakázek bude obsahovat opravu fasády. Finanční objem každé 
jednotlivé realizované zakázky musí být vyšší jak 4 mil. Kč bez DPH. S tím, že v seznamu 
bude uvedeno i registrační číslo kulturní památky.
Jako přílohu seznamu realizovaných stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení všech v seznamu uvedených zakázek.
V případě, že z názvu, nebo obsahu osvědčení nebude zcela zřejmé, zda zakázka obsahovala i 
práce na památkově chráněném objektu (viz požadavky výše), uvede toto účastník zadávacího 
řízení formou čestného prohlášení v seznamu realizovaných stavebních prací, spolu s 
registračním číslem kulturní památky.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 

77



dokončeny);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, 
jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této 
osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 82 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15952018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
78



uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 7. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 9. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 130/42R/2018
16.5 Změna smlouvy č. 17/SML1891/SOD/INV ze dne 24. 5. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 
– rekonstrukce objektu hvězdárna“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.změnový list č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML1891/SOD/INV ze dne 24. 5. 2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – 
rekonstrukce objektu hvězdárna“ dodavatele AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, 430 01 
Chomutov, IČO: 254 02 188, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML1891/SOD/INV ze dne 24. 5. 2017, ve 
smyslu potvrzeného změnového listu č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 18.825.444,57 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 22.778.787,93 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod.č. 1 bez DPH: 1.042.839,25 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod.č. 1 bez DPH: -133.653,02 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod.č. 2 bez DPH: 824.581,67 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod.č. 2 bez DPH: -146.360,54 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod.č. 3 bez DPH: 1.269.570,43 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod.č. 3 bez DPH: -892.746,74 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

79



Celkové dodatečné SP (vícepráce) dle dod.č. 1, 2 a 3 bez DPH: 3.136.991,35 Kč
Celkové odpočty (méněpráce) dle dod.č. 1, 2 a 3 bez DPH: - 1.172.760,30 Kč
Konečná cena díla dle dodatků č. 1, 2 a 3 bez DPH: 20.789.675,62 Kč
Konečná cena díla dle dodatků č. 1, 2 a 3 včetně DPH: 25.155.507,50 Kč

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 7. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 131/42R/2018
16.6 Změna smlouvy č. 18/SML0991/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a 
rekonstrukce pavilonu B a H“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML0991/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.Změnový list č. 1, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonů B a H“ 
dodavatele NORTH STAV, a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25045997, se 
kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o 
dílo č. 18/SML0991/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu předloženého materiálu:
a)v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
 zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“):
Původní cena díla dle SoD : 7 842 049,00 Kč bez DPH
Původní cena díla dle SoD: 9 488 879,30 Kč včetně DPH
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 735 346,94 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): - 27 263,14 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 708 083,80 Kč bez DPH
b)v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
Původní cena díla dle SoD : 7 842 049,00 Kč bez DPH
Původní cena díla dle SoD: 9 488 879,30 Kč včetně DPH
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 264 311,93 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): - 176 994,79 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 87 317,14 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 1: 795 400,94 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 1: 962 435,13 Kč včetně DPH
Dodatečné stavební práce (vícepráce) celkem: 999 658,87 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) celkem: - 204 257,93 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 8 637 449,94 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 10 451 314,43 Kč včetně DPH

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 

80



smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 8. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 132/42R/2018
16.8 Změna smlouvy č. 17/SML3188/SoD/INV ze dne 21. 9. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a 
Praktická škola, Ústí nad Labem - zateplení pláště a výměna oken“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3188/SoD/INV ze dne 21. 9. 2017, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.Změnový list č. 2, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - 
zateplení pláště a výměna oken“ dodavatele MATURE TEPLICE s.r.o., Tyršova 1007/16, 415 
01 Teplice, IČO: 604 90 420, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3188/SoD/INV ze dne 21. 9. 2017, ve 
smyslu potvrzeného změnového listu č. 2 předloženého materiálu:

Původní cena díla dle SoD : 19 723 308,25 Kč bez DPH
Původní cena díla dle SoD: 23 865 202,98 Kč včetně DPH
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DOD č. 1 (rekapitulace):
V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona, změnový list č. 1:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 1: 1 577 036,49 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1: -232 170,85 Kč bez DPH
Původní cena díla upravená o vícepráce a odpočty (méněpráce) dle ZL č. 1:
1 344 865,64 Kč bez DPH
Cena díla dle dodatku č. 1 : 21 068 173,89 Kč bez DPH
Cena díla dle dodatku č. 1: 25 492 490,41 Kč včetně DPH
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DOD č. 2:
V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona, změnový list č. 2:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 2: 317 354,48 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2: - 90 698,15 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 226 656,33 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnového listu č. 2 celkem: 226 656,33 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnového listu č. 2 celkem: 274 253,83 Kč včetně DPH
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) celkem dle změnových listů . č. 1, 2: 1 894 390,97 Kč 
bez DPH
Odpočty (méněpráce) celkem dle změnových listů . č. 1, 2: - 322 869,00 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatků č. 1, 2: 21 294 830,22 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatků č. 1, 2: 25 766 744,57 Kč včetně DPH

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 2 
81



k původní smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 7. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 133/42R/2018
16.9 Změna smlouvy č. 16/SML4727/SOD/RR/83/SP/159.08 ze dne 16. 11. 2016 na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/227, II/225 hranice 
Stř. kr. - Žatec“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 16/SML4727/SOD/RR/83/SP/159.08 ze 
dne 26. 11. 2016 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Rekonstrukce silnice II/227, II/225 hranice Stř. kr. - Žatec“, dodavatele Společnost 
REKO silnice hr. kraje – Žatec, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
62242105, kdy společnost zastupuje vedoucí společník SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 622 42 105 s dalšími dvěma společníky a to: 
EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 
261, 403 39 Chlumec IČO: 45274924 a EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 
01 Louny, IČO: 10442481, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3513/SOD/INV ze dne 16. 11. 2016, ve 
smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:

Původní cena dle SoD bez DPH: 103 600 381,56 Kč
Dle § 222 odst. 5 – dodatečné stavební práce 29 867 532,97 Kč
Odpočty (méněpráce) 19 686 891,73 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 10 180 641,24 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 113 781 022,80 Kč

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 7. 2018
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 134/42R/2018
16.10 Změna smlouvy č. 17/SML3513/SOD/INV ze dne 20. 11. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických 
odpadních vod“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3513/SOD/INV ze dne 20. 11. 

82



2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických 
odpadních vod“ dodavatele Společnost SPZ Triangle – SMP – HST“, Vyskolčilova 1566, 140 
00 Praha 4, IČO: 27195147, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3513/SOD/INV ze dne 20. 11. 2017, ve 
smyslu potvrzeného změnového listu č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 52 772 632,00 Kč
Dle § 222 odst. 4 – Dodatečné stavební práce dle dod. č.1 bez DPH: 470 039,19 Kč
Dle § 222 odst. 6 – Dodatečné stavební práce dle dod. č.1 bez DPH: 1 219 725,84 Kč
Cena dodatku č. 1 celkem bez DPH: 1 689 765,03 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 54 462 397,03 Kč

Dle § 222 odst. 4 – Dodatečné stavební práce dle dod. č.2 bez DPH: 3 909 967,16 Kč
– Odpočty (méněpráce) dle dod. č.2 bez DPH: -1 178 984,87 Kč
– Navýšení ceny celkem dle dod. č.2 bez DPH: 2 730 982,29 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 57 193 379,32 Kč

Dle § 222 odst. 4 – Dodatečné stavební práce dle dod. č.3 bez DPH: 230 054,18 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 57 423 433,50 Kč

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 8. 2018
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 135/42R/2018
16.11 Změna smlouvy č. 17/SML4035 /SOD/INV ze dne 22. 12. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec 
nad Ohří – zateplení, výměna oken a sanace zdi“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. protokol o kontrole z Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu
3. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML4035/SOD/INV ze dne 1. 2. 2018 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří – zateplení, výměna 
oken a sanace zdi“ dodavatele PETROM STAVBY, a.s., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, 
IČO: 26769611, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k 
původní Smlouvě o dílo č. 17/SML4035/SOD/INV ze dne 1. 2. 2018, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu za níže uvedených podmínek:

83



• Původní cena dle SoD: 13.786.856,00 Kč bez DPH
• Původní cena dle SoD s 21% DPH: 16 682 096,00 Kč včetně DPH

Změna v souladu s § 222 odst. 4 zákona (změnový list č. 1):
• Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle změn. listu č. 1: 997.199,00 Kč bez DPH
• Méněpráce dle změn. listu č. 1: - 227.179,00 Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce celkem: 997.199,00 Kč bez DPH
Méněpráce celkem: - 227.179,00 Kč bez DPH

• Konečná cena díla dle dodatku č. 1 14.556.876,00 Kč bez DPH
• Konečná cena díla s 21 % DPH: 17.613.819,96 Kč včetně DPH

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 7. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 136/42R/2018
16.12 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště 
Černovická na přestěhování truhlárny – splnění podmínek zkušebního provozu pro 
vydání kolaudace“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Rozhodnutí Magistrátu města Chomutova ze dne 23. 4. 2018 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2.Cenovou nabídku dodavatele SVP Chomutov spol. s r.o., Česká 1022/10, 434 01 Most, IČO: 
646 51 151 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text smlouvy o dílo dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „SOŠ energetická a stavební, OA 
a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny – splnění 
podmínek zkušebního provozu pro vydání kolaudace“ a uzavření smlouvy o dílo 
s dodavatelem SVP Chomutov spol. s r.o., Česká 1022/10, 434 01 Most, IČO: 646 51 151, za 
těchto podmínek:
-celková cena bez DPH: 1.587.685,92 Kč
-celková cena včetně DPH 21%: 1.921.099,96 Kč
-termín realizace:
- 1. část Stavební práce mimo měření pracovního prostředí do 31. 8. 2018
- 2. část Měření pracovního prostředí dle požadavku KHS ÚL do 31. 1. 2019
- záruční doba ode dne předání bezvadného díla: 60 měsíců

C) ukládá

1.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru, 

84



zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky, připravit a předložit smlouvu o dílo dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu k podpisu vedoucímu investičního odboru.
Termín: 30. 7. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, podepsat smlouvu o dílo dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu s vybraným dodavatelem.
 Termín: 15. 7. 2018

Seznam příloh:

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/42R/2018 Rozpočtová opatření ÚK č. 9 
RÚK/2018 - usnesení

bod 6.6 priloha 1.pdf.pdf k usnesení č. 016/42R/2018 Hodnocení žádostí o dotaci z 
programu „Podpora vybraných 
sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2018“

bod 6.6 priloha 2.pdf.pdf k usnesení č. 016/42R/2018 Redukční součinitele

bod 6.6 priloha 3.pdf.pdf k usnesení č. 016/42R/2018 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace na podporu vybraných 
sociálních služeb - VZOR

bod 6.7 příloha 1.pdf k usnesení č. 017/42R/2018 Přehled subjektů navržených k 
podpoře včetně výše dotace

bod 6.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/42R/2018 Základní informace o projektu 
Ministerstva vnitra ČR

bod 6.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/42R/2018 Strategie podpory rozvoje 
dobrovolnictví Ústeckého kraje 
2019 – 2020 

bod 6.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/42R/2018 Žádost o projednání věci dle § 12 
odst. 2 písm. d) zák. č. 129/2000 
Sb., o krajích

bod 6.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/42R/2018 Dotace na podporu poskytování 
sociálních služeb dle krajů v 
letech 2014 - 2018

bod 6.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/42R/2018 Základní síť sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 2016 – 
2018 a Rozvojová síť Ústeckého 
kraje platná od 1. 7. 2018 - nová 
verze

bod 8.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 025/42R/2018 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční a 
neinvestiční dotace k realizaci 
programu „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování 
následné a dlouhodobé lůžkové 
péče na území Ústeckého kraje – 
2017“

85



Bod 9.5 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 030/42R/2018 Přehled žádostí doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)“ v Ústeckém 
kraji.

Bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Děčínsko

Bod 10.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Dolní Poohří

Bod 10.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Chomutovsko

Bod 10.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Kadaň – Žatec

Bod 10.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Litoměřicko

Bod 10.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Litvínov – Bílina

Bod 10.5 priloha 7.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Lounsko - západ

Bod 10.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Lovosice - Louny

Bod 10.5 priloha 9.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Mostecká pánev

Bod 10.5 priloha 10.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice

86



Bod 10.5 priloha 11.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Podbořansko

Bod 10.5 priloha 12.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Šluknovsko

Bod 10.5 priloha 13.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Teplicko

Bod 10.5 priloha 14.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Ústecko

Bod 10.5 priloha 15.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Vejprtsko

Bod 10.5 priloha 16.pdf k usnesení č. 038/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Šluknovsko na 
lince 406 Lobendava – Dolní 
Poustevna

Bod 10.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy městskou 
autobusovou dopravou se 
Statutárním městem Most

Bod 10.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 039/42R/2018 Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy městskou 
autobusovou dopravou s městem 
Litvínov

Bod 10.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/42R/2018 Textové části Tarifu, Smluvních 
přepravních podmínek a Ceník

bod 10.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/42R/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě s městem 
Chomutov-Jirkov

bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 041/42R/2018 Dodatek č. 4 ke smlouvě s městem 
Teplice

bod 10.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 041/42R/2018 Dodatek č. 3 ke smlouvě s městem 
Ústí nad Labem

bod 10.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 041/42R/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě s městem 
Varnsdorf

Bod 10.9. priloha 1.pdf k usnesení č. 042/42R/2018 Dohoda o ochraně důvěrných 
informací

87



bod 10.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/42R/2018 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T5

bod 11.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 047/42R/2018 Přehled navržených kandidátů do 
školských rad jmenovaných za 
zřizovatele od 1. 9. 2018

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/42R/2018 Dohoda o uznání smluvního 
závazku

bod 11.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 048/42R/2018 Dohoda o uznání smluvního 
závazku

bod 11.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 049/42R/2018 Dohoda o uznání smluvního 
závazku

bod 11.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 052/42R/2018 Změny v rejstříku škol a 
školských zařízení

bod 11.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/42R/2018 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
do vlastnictví příspěvkových 
organizací

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/42R/2018 Pozvánka na jednání valné 
hromady Severočeského divadla 
s.r.o. včetně příloh

13.2 priloha č.1.pdf k usnesení č. 062/42R/2018 Upravený odpisový plán na rok 
2018 GBR LN, p.o.

13.2 priloha č.2.pdf k usnesení č. 062/42R/2018 Upravený odpisový plán na rok 
2018 SGVU LT, p.o.

13.2 priloha č.3.pdf k usnesení č. 062/42R/2018 Upravený odpisový plán na rok 
2018 GMU RC, p.o.

bod 15.1 priloha 4.1.pdf k usnesení č. 078/42R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 13.1.pdf k usnesení č. 079/42R/2018 Dodatek č. 1

Bod 15.1 priloha 8.5.pdf k usnesení č. 080/42R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 11.8.pdf k usnesení č. 095/42R/2018 soupis majetku

bod 15.1 priloha 9.1.pdf k usnesení č. 096/42R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 098/42R/2018 smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 099/42R/2018 smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 100/42R/2018 smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 101/42R/2018 smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 102/42R/2018 smlouva o provedení stavby

88



   Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9 RÚK/2018 ze dne 20. 6. 2018 – zvýšení 
rozpočtu Ústeckého kraje o částku 131 751 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje ve výši 19 964 566 tis. Kč – obsahují následující převody: 
 

 
1) snížení o částku 1 121 tis. Kč  

příjmy 
daň z příjmů Ústeckého kraje – snížení o částku 1 121 tis. Kč  

 
běžné výdaje  
odbor ekonomický – snížení o částku 1 121 tis. Kč – daň z příjmů Ústeckého kraje 

 
 

2) zvýšení o částku 410 tis. Kč  
příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 18 tis. Kč – odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 71 tis. Kč: 
 porušení rozpočtové kázně: 

 Piráti Chomutov, a. s., částka 50 tis. Kč 

 Dámský házenkářský klub Baník Most, z. s.,  částka 13 tis. Kč 

 Folklórní soubor DYKYTA Krásná Lípa, z. s., částka 4 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, okres 
Most, částka 3 tis. Kč 

 Fotbalový klub Chuderov, o. s., částka 1 tis. Kč 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 321 tis. Kč: 
  program Stipendia pro vysokoškoláky, částka 290 tis. Kč 
  program Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, částka 29 tis. Kč 
  program Volný čas, částka 2 tis. Kč 

 
běžné výdaje  
odbor ekonomický– zvýšení o částku 410 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

3) zvýšení o částku 1 896 tis. Kč za podmínky schválení  závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 
příjmy  
příjmy z finančního vypořádání minulých let – zvýšení o částku 843 tis. Kč:  
 UZ 229 – program "Stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských 

pracovníků", částka 3 tis. Kč 
 UZ 400 –  „Lékařská pohotovostní služba“, částka 840 tis. Kč 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 1 053 tis. Kč: 
 UZ 98   –  program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče“, částka 8 tis. Kč 
 UZ 229 –  program „"Stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských 

pracovníků"“, částka 703 tis. Kč 
 UZ 403 –  program "Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“, 

částka 1 tis. Kč 
 UZ 411 –  program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v ÚK"  - 

stipendia, částka 50 tis. Kč 
 UZ 432 –  program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu 

obyvatel ÚK", částka 40 tis. Kč 
 UZ 464 –  program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 

lůžkové péče na území ÚK – 2017“, částka 251 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 796 tis. Kč – centrální rezerva 

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/42R/2018



Příloha č. 1 

2 

 

 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 1 100 tis. Kč: 
 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 

příspěvek na provoz, částka 1 000 tis. Kč 
 UZ 209 – Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace  

- účelový neinvestiční příspěvek na „zahradní slavnost“, částka 100 tis. Kč 
 
 

4) snížení o částku 18 tis. Kč 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací v oblasti kultury – snížení o částku18 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 18 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na 

provoz pro Regionální muzeum v Teplicích, 
příspěvkovou organizaci 

 
 

5) zvýšení o částku 100 tis. Kč  
příjmy  
odvody příspěvkových organizací v oblasti sociální – zvýšení o částku 95 tis. Kč 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 5 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 100 tis. Kč – zvýšení příspěvku zřizovatele na 

provoz: 
 Domovy pro osoby se zdravotním postižením, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, částka 95 tis. Kč 
 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, částka  

3 tis. Kč 
 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, částka 2 tis. Kč 

 
 

6) zvýšení o částku 60 tis. Kč 
příjmy  
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 60 tis. Kč – správní delikty 

ve vodním hospodářství dle zákona 
274/2001 o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 60 tis. Kč – posudky podle 

zákona 
 
 

7) zvýšení o částku 12 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 12 tis. Kč: 
 UZ 54 – vratka účelového příspěvku na velkou údržbu od Regionálního muzea 

  v Teplicích, příspěvkové organizace, částka 10 tis. Kč 

 UZ 95 – vratka od Společnosti pro podporu VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ v Mostě,  
  o. p. s. z Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017
  částka 2 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 12 tis. Kč – centrální rezerva  



Příloha č. 1 

3 

 

 

8) zvýšení o částku 213 tis. Kč 
příjmy 
vratky z minulých let – zvýšení o částku 213 tis. Kč – vrácení dotace poskytnuté z 

Regionálního podpůrného fondu Ústeckého 
kraje od příjemců: 

 Simple Engineering, s. r. o., projekt „Rozšíření podnikatelské činnosti 
společnost“, částka 200 tis. Kč 

 P. Š., Most, projekt „Systém držáků zbraní“, částka 13 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 333 – zvýšení o částku 213 tis. Kč  
– program Podpora začínajících podnikatelů  
v Ústeckém kraji 

 
 

9) zvýšení o částku 8 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 14 032 – zvýšení o částku 8 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva vnitra České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 14 032 – zvýšení o 

částku 8 tis. Kč – úprava rozpočtu 
v rámci programu Prevence kriminality  

 
 
10) zvýšení o částku 1 298 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 212 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

kultury České republiky: 
 UZ 34 053, částka 172 tis. Kč 
 UZ 34 070, částka 40 tis. Kč 

 
investiční přijaté transfery – UZ 34 544 – zvýšení o částku 1 086 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva kultury České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 212 tis. Kč: 
 UZ 34 053  – dotace z programu Veřejné informační služby knihoven na rok 

 2018: 
–  podprogram – VISK 3 ve výši 101 tis. Kč na realizaci projektů: 

  „2. zahájení a pokračující automatizace, přechod 
z knihovního systému Clavius – na nový knihovní systém 
Tritius“ pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou 
organizaci, částka 88 tis. Kč 

 „Příběhy našich sousedů v Severočeské vědecké knihovně 
v Ústí nad Labem“ pro Severočeskou vědeckou knihovnu v 
Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, částka 13 tis. Kč 

– podprogram VISK 6 na realizaci projektu „Digitalizace starých 
tisků – 2. část“, pro Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou 
organizaci, částka 71 tis. Kč 

 UZ 34 070   – dotace v rámci programu Kulturní aktivity – Knihovna 21. století 
  na rok 2018 pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad 



Příloha č. 1 

4 

 

 

  Labem, příspěvkovou organizaci ve výši 40 tis. Kč na realizaci 
  projektů: 

 „Shakespeare 4-0-2“, částka 26 tis. Kč 

 „Povolání k předčítání: různé profese čtou dětem II.“, částka  
14 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 544 – zvýšení o částku 1 086 tis. Kč - dotace  

z programu Veřejné informační služby knihoven (podprogram  
– VISK 3) na rok 2018 na: 
 projekt „Přechod na nový knihovní systém“ pro Severočeskou 

vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, částka 1 000 tis. Kč 

 akci „2. zahájení a pokračující automatizace, přechod 
z knihovního systému Clavius – na nový knihovní systém 
Tritius“ pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou 
organizaci, částka 86 tis. Kč 

 
 

11) zvýšení o částku 11 000 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 307 –  zvýšení o částku 11 000 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České 
republiky 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 307 – zvýšení o částku 11 000 tis. Kč – dotace k zajištění 

výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc na období 4/2018 – 7/2018 pro: 

 Fond ohrožených dětí, částka 5 000 tis. Kč 
 Élie, z. s., částka 2 000 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 

organizace, částka 2 000 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace, částka 1 000 tis. Kč 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, částka  

1 000 tis. Kč 
 
 
12) zvýšení o částku 1 485 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 400 – zvýšení o částku 1 485 tis. Kč: 
 dotace od města Roudnice nad Labem, částka 1 185 tis. Kč 
 dotace od Statutárního města Most, částka 300 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 400 – zvýšení o částku 1 485 tis. Kč – dotace na zajištění 

lékařské pohotovostní služby ve spádové 
oblasti 

 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

5 

 

 

13) zvýšení o částku 116 408 tis. Kč 
příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 22 777 – zvýšení o částku 116 408 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva průmyslu a obchodu České 
republiky 

 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, Strategická průmyslová zóna (SPZ) Triangle – UZ 531 – zvýšení o 

částku 116 408 tis. Kč: 
 
 SPZ Triangle – rezerva, částka 67 103 tis. Kč 
 SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice, částka 41 022 tis. Kč 
 SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod, částka 6 690 tis. Kč 
 SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů (Nexen), částka 1 149 tis. Kč 
 SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu, částka 335 tis. Kč 
 SPZ Triangle – parkovací stání pro kamiony, částka 109 tis. Kč 
 

 
Přesuny v rozpočtu ve výši 4 500 tis. Kč: 
 
14) přesun ve výši 3 000 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 3 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, Strategická průmyslová zóna (SPZ) Triangle – UZ 531 – zvýšení o 
částku 3 000 tis. Kč: 

 SPZ Triangle – dovybavení technologie biologické čističky odpadních vod, 
částka 1 500 tis. Kč 

 SPZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti, částka 1 500 
tis. Kč 

 
 
15) přesun ve výši 1 500 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 500 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 1 500 tis. Kč – členský 

příspěvek pro Inovační centrum 
Ústeckého kraje, z. s.  

 
 

 



bo
d 

6.
6 

pr
ilo

ha
 1

.p
df

.p
df

 k
 u

sn
es

en
í č

. 0
16

/4
2R

/2
01

8









bod 6.6 priloha 2.pdf.pdf k usnesení č. 016/42R/2018



bod 6.6 priloha 3.pdf.pdf k usnesení č. 016/42R/2018

























NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY DOFINANCOVÁNÍ

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 14866391 Dvořákova 1331/20 Děčín II-Nové Město 405 02 Děčín 2 2234056 Odborné sociální poradenství 200 000,00 Kč

Centrum LIRA, z. ú. 28731191 Matoušova 406/20 Liberec III-Jeřáb 460 07 Liberec 7 3959325 Raná péče 266 827,00 Kč

Diakonie ČCE - středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 9407680 Sociálně terapeutické dílny 1 200 000,00 Kč

Diakonie ČCE - středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7 Předměstí 412 01 Litoměřice 1 2987242 Podpora samostatného bydlení 900 000,00 Kč

Diakonie ČCE - středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8 Most 434 01 Most 1 1760842 Azylové domy 800 000,00 Kč

Diakonie ČCE - středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8 Most 434 01 Most 1 1988848 Odborné sociální poradenství 900 000,00 Kč

Diakonie ČCE - středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8 Most 434 01 Most 1 2013307 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 500 000,00 Kč

Domov "Bez zámků" Tuchořice příspěvková organizace 830381 Tuchořice 1 439 69 Tuchořice  9567874 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 3 000 000,00 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484 Brtníky 119 Staré Křečany 407 60 Brtníky 2434997 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 250 000,00 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484 Brtníky 119 Staré Křečany 407 60 Brtníky 3395152 Chráněné bydlení 261 000,00 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 5666980 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 0,00 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 8907909 Chráněné bydlení 0,00 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 9930089 Denní stacionáře 237 000,00 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p. o. 47274573 Křečanská 630 407 77 Šluknov  2197911 Domovy se zvláštním režimem 556 700,00 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p. o. 47274573 Křečanská 630 407 77 Šluknov  4403315 Domovy pro seniory 2 062 036,00 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 6916747 Domovy pro seniory 1 597 377,00 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 6075842 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 0,00 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 7012291 Domovy se zvláštním režimem 100 000,00 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 5935431 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 400 000,00 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093 Kadaň 432 01 Kadaň 1 7255944 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 400 000,00 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o. 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 8538718 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 0,00 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o. 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 4410973 Domovy pro seniory 0,00 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o. 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 8888297 Domovy se zvláštním režimem 0,00 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o. 49872541 Zátiší 177 Janov 435 42 Litvínov 8 3793014 Domovy se zvláštním režimem 0,00 Kč

Domovy sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 Okružní 104 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 2068891 Domovy pro seniory 4 900 000,00 Kč

Domovy sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 Okružní 104 Meziboří 435 13 Meziboří u Litvínova 4100257 Domovy se zvláštním režimem 2 911 000,00 Kč

DRUG - OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 Ústí nad Labem-centrum 400 01 Ústí nad Labem 1 4677905 Kontaktní centra 450 879,00 Kč

DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 25441892 Zlatnická 184/5 Rudolice 434 01 Most 1 3960446 Terénní programy 246 000,00 Kč

DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 25441892 Zlatnická 184/5 Rudolice 434 01 Most 1 5153749 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 330 000,00 Kč

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 Lázeňská 485/2 Praha 1 - Malá Strana 118 00 Praha 011 9905305 Osobní asistence 25 212,00 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří 65082125 Lípová 545 Klášterec nad Ohří 431 51 Klášterec nad Ohří 1 2848286 Domovy pro seniory 1 600 000,00 Kč

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 2503341 Sociálně terapetická dílny 199 245,00 Kč

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 8870904 Terénní programy 114 238,00 Kč

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e Praha 13 - Stodůlky 155 00 Praha 515 5510903 Noclehárny 177 500,00 Kč

Poradna pro integraci, z. ú. 67362621 Opletalova 921/6 Praha 1 - Nové Město 110 00 Praha 1 5373127 Odborné sociální poradenství 678 576,00 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 25438352 Báňská 287 Most 434 01 Most 1 7964176 Odborné sociální poradenství 716 107,00 Kč

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o. 70948062 Snědovice 1 411 74 Snědovice  3856868 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 250 000,00 Kč

35 229 697,00 Kč

Služby, u kterých by na základě dofinancováním došlo k nadměrnému vyrovnání sociální služby

Služby, u kterých bude požadavek na dofinancování zajištěn v jiném dotačním programu

bod 6.7 příloha 1.pdf k usnesení č. 017/42R/2018



 

bod 6.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/42R/2018



 

 

 

 

Název projektu:  

Koncepce rozvoje dobrovolnictví v České republice s akcentem na zajištění regionální 

a oborové dostupnosti dobrovolnictví v podobě dobrovolnických center. 
 

Projekt je spolufinancován z Evropské unie, Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 

programu Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

Registrační číslo: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0003724 

Příjemce podpory z OPZ: Česká republika – Ministerstvo vnitra, Odbor prevence kriminality 

Realizace projektu: od 01. 09. 2016 do 31. 08. 2021 

Projekt se zaměřuje na profesionalizaci podpory a koordinovaného využívání dobrovolníků 
u organizací, které dobrovolníky nabírají, připravují a vysílají dále pro své nebo cizí klienty. 

Hlavní cíl projektu: 
Cílem projektu je vytvoření dostupnějších a kvalitnějších služeb v oblasti sociálního začleňování 
prostřednictvím poskytovaného dobrovolnictví a nastavení příznivého prostředí pro výkon a další 
rozvoj dobrovolnických aktivit pro co nejširší zapojení dobrovolníků a dobrovolnických organizací, 
vyzdvihnutí významu všech veřejně prospěšných dobrovolnických činností a posílení uznání 
dobrovolníků a dobrovolnictví ve společnosti obecně. 

Dílčí cíle projektu: 
DC1/ Zvýšení dostupnosti dobrovolnictví, širší zapojení dobrovolníků do dobrovolnických aktivit, lepší 
koordinace, profesionalizace a zefektivnění poskytování služeb dobrovolnictví na celém území České 
republiky. 
DC2/ Zkvalitnění práce s dobrovolníky a s pracovníky dobrovolnických organizací a dobrovolnických 
center, poskytování vzdělávání, odborné, profesionální a koordinované podpory. 
DC3/ Metodicky jednotné a plošné poskytování služeb dobrovolnických center v rámci zvyšování 
kvality a dostupnosti služeb neziskových organizací v České republice. Využití jednotné koncepce 
a metodiky pro další koncepční rozvoj dobrovolnictví ze strany MV. 

Předmětem projektu je vytvoření následujících materiálů: 
1. Analytický materiál popisující situaci v oblasti dobrovolnictví v dobrovolnických organizacích 

a centrech v zahraničí i v České republice. 
2. Návrh „Koncepce rozvoje dobrovolnictví v České republice“ s akcentem na zajištění regionální 

a oborové dostupnosti dobrovolnictví v podobě dobrovolnických center se zaměřením na 
systémovou podporu a rozvoj dobrovolnických aktivit, zvýšenou dostupnost 
a profesionalizaci služeb dobrovolnických center a jejich klientů při pokrytí celého území 
České republiky. 

3. Evaluační zpráva obsahující statisticko-sociologické šetření. 
4. Metodika realizace a podpory dobrovolnických center v ČR. 
5. Doporučený obsah vzdělávání pracovníků dobrovolnických center, dobrovolnických 

organizací a dobrovolníků. 

funfkirchlerova.p
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1

funfkirchlerova.p
Text napsaný psacím strojem

funfkirchlerova.p
Text napsaný psacím strojem

funfkirchlerova.p
Text napsaný psacím strojem

funfkirchlerova.p
Text napsaný psacím strojem



 

 

 

 

Předmětem projektu jsou následující klíčové aktivity (dále jen KA): 

KA 01 - Řízení a administrace projektu 
KA 02 - Zmapování současného stavu v oblasti dobrovolnictví v České republice a v zahraničí 
KA 03 - Vytvoření návrhu „Koncepce rozvoje dobrovolnictví v České republice“ 
KA 04 - Pilotní ověření přímé podpory dobrovolnických center v rámci celé České republiky včetně 
nastavení a realizace odborného vzdělávání pracovníků center 
KA 05 - Zhodnocení realizace pilotního ověření přímé podpory dobrovolnických center včetně 
vytvoření metodiky realizace a podpory dobrovolnických center v České republice 

Další na informace jsou na: http://www.mvcr.cz/clanek/rozvoj-dobrovolnictvi.aspx  

Kontaktní osoba: 

Mgr. Nataša Diatková 

Odbor prevence kriminality 

Ministerstvo vnitra ČR 

Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 

 

Odbor prevence kriminality je gestorem zákona o dobrovolnické službě, na základě kterého uděluje 

akreditace programům nebo projektům dobrovolnických organizací a na tyto akreditované programy 

nebo projekty poskytuje organizacím také dotace. Více o činnosti odboru se můžete dozvědět 

v příslušné sekci webu www.mvcr.cz , nebo na samostatném webu www.prevencekriminality.cz. 

http://www.mvcr.cz/clanek/rozvoj-dobrovolnictvi.aspx
http://www.mvcr.cz/
http://www.prevencekriminality.cz/


 

bod 6.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/42R/2018



 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2019 – 2020 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého 

kraje 2019 – 2020 

Dvouletá podpora dobrovolnických center Ústeckého kraje v sociální oblasti 

 

Předkládá:  RADA dobrovolnických center Ústeckého a Karlovarského kraje 

  (neformální rada, přehled členů viz dále) 

  Zodpovědná organizace:  Dobrovolnické centrum, z. s., IČ: 70225842 

      Prokopa Diviše 1605/5 400 01 Ústí nad Labem 

 

 

 

  

 

funfkirchlerova.p
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2



 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2019 – 2020 

 
 

 
 

PŘEDMLUVA 

Předkládáme dokument s názvem Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 

2019 – 2020, alokace výzvy 500.000,- Kč v každém roce. Dvouletá synergická podpora bude 

poskytnuta v období realizace národního projektu Ministerstva vnitra ČR s názvem 

Koncepce rozvoje dobrovolnictví v České republice s akcentem na zajištění regionální 

a oborové dostupnosti dobrovolnictví v podobě dobrovolnických center (ESF OPZ a SR ČR) 

a rozšíří spektrum dobrovolnických služeb i počty dobrovolníků na území Ústeckého kraje.  

Cílem je zajistit dostupnější a kvalitnější služby poskytované dobrovolníkům, přijímajícím 

organizacím a jejich klientům na území Ústeckého kraje, podpořit místní dobrovolnická 

centra a dobrovolníky; získat přesný přehled o poskytovaném dobrovolnictví na svém 

území. Jedním z nástrojů je prosíťování území tak, aby docházelo k pravidelné 

informovanosti a aktivizaci občanů formou strukturovaného dobrovolnictví a vyzdvihnutí 

významu všech veřejně prospěšných dobrovolnických činností a posílení uznání 

dobrovolníků a dobrovolnictví ve společnosti Ústeckého kraje obecně. 

 

Co to je dobrovolnictví:  

 Činnost vykonávaná bez nároku na finanční odměnu, na základě svobodné vůle a ve 

prospěch jiných. 

 Dobrovolnictví bývá vykonáváno ve formě neplacené práce, občanského aktivismu 

nebo volnočasové aktivity. 

 

Oblasti působnosti dobrovolnických center v Ústeckém kraji: 

1. Dobrovolnictví ve zdravotnictví 

2. Dobrovolnictví v sociálních službách 

3. Dobrovolnictví v kultuře (včetně ochrany kulturního dědictví) 

4. Dobrovolnictví ve sportu 

5. Dobrovolnictví s dětmi a mládeží 

6. Dobrovolnictví v ochraně životního prostředí 

7. Mezinárodní dobrovolnictví a rozvojová spolupráce 

8. Dobrovolnictví při mimořádných událostech 

9. Firemní dobrovolnictví 

10. Komunitní dobrovolnictví a rozvoj občanské společnosti 

11. Dobrovolnictví v církvích a náboženských společnostech 

 



 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2019 – 2020 

 
 

 
 

 

         Pozn.: Do sběru dat se zapojilo 6 dobrovolnických center v Ústeckém kraji. 

 

Analýza poskytovaných a vykonávaných služeb dobrovolnickými centry: 

1. Získávání, výběr, evidence dobrovolníků pro konkrétní dobrovolnické programy v regionu 

2. Zjišťování potřeb přijímajících organizací 

3. Školení a vzdělávání dobrovolníků 

4. Smluvní zajištění dobrovolnické činnosti 

5. Pojištění dobrovolníků 

6. Zajištění supervize a intervize 

7. Komunikace s přijímajícími organizacemi 

8. Propagace dobrovolnictví v regionu a prezentace příkladů dobré praxe 

9. Podpora rozvoje dobrovolnictví 

10. Poradenství pro ostatní organizace, které pracují s dobrovolníky 

11. Zvyšování kompetencí koordinátorů dobrovolníků a spolupracujících pracovníků 

12. Sdílení dobré praxe v rámci regionu, dobrovolnických asociacích, národních či mezinárodních 

projektů, atd. 

 

Měřitelné cíle a prokázání dopadu dotace 2019-2020: 

 Rozložení podpory dobrovolnických center po Ústeckém kraji – zapojení nejméně 8 

dobrovolnických center v průběhu let 2019-2020 



 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2019 – 2020 

 
 

 
 

 Získání přesných údajů o výsledcích: počet dobrovolníků v Ústeckém kraji, počet 

dobrovolnických hodin, počet skupinových výcviků, počet proškolené veřejnosti, počet 

informačních a popularizačních kampaní v kraji, počet přijímajících organizací, počet 

uspořádaných besed na téma dobrovolnictví, apod. 

 Zvýšení počtu dobrovolníků ve službách dobrovolnických center o 6% 

 Zvýšení počtu dobrovolnických hodin o 6% 

 

Pozn.: Do sběru dat vhodných k porovnání se zapojilo 5 dobrovolnických center. 

 

Trocha historie dobrovolnictví po roce 1989: 

1989  Vznik nových neziskových organizací a počáteční problémy s financováním přinesly 

nové možnosti pro uplatnění dobrovolníků, kteří měli pocit lidské sounáležitosti 

v rámci komunity, města či regionu - například zdravotní či sociální oblast, ochrana 

životního prostředí, kultura, atd. 

2001  Mezinárodní rok dobrovolnictví 

2003  Zákon č. 198/2002 Sb. o dobrovolnické službě 

2006  Vznik dobrovolnické kanceláře DOBRO-DRUH v Krajské zdravotní; v roce 2008 

transformace na Dobrovolnický program Krajské zdravotní, a.s.; nyní ve všech sedmi 

nemocnicích 

2007  Vznik RADY dobrovolnických center Ústeckého a Karlovarského kraje 

2011  Evropský rok dobrovolnictví  



 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2019 – 2020 

 
 

 
 

2015  Vznik loga Rady DC SZ a společných informačních materiálů 

2016-2017 Předsednickou organizací Rady DC SZ je Dobrovolnické centrum RADKA v Kadani 

2018  Předsednickou organizací Rady DC SZ je INSTAND z. s. v Karlových Varech 

2019-2020 Předsednickou organizací Dobrovolnické centrum, z. s. v Ústí nad Labem – schválený 

plán RADY DC SZ 

 

RADA DOBROVOLNICKÝCH CENTER REGIONU SEVEROZÁPAD 

Členové RADY dobrovolnických center Ústeckého kraje: 

Dobrovolnické centrum    - Ústí nad Labem 

Slunečnice     - Děčín 

Diakonice ČCE     - Most 

Dobrovolnický program Krajské zdravotní - Krajská zdravotní, a.s./Ústecký kraj 

RADKA       - Kadaň 

DC ADRA Chomutov    - Chomutov 

Městská knihovna Louny   - Louny 

Městský ústav sociálních služeb Jirkov  - Jirkov 

Dobro-volně     - Štětí 

Sociální agentura    - Ústí nad Labem 

Hospic sv. Štěpána    - Litoměřice 

DS Levandule     - Žatec 

 

Obrázek 1 a 2: Fotografie zástupců členských organizací 



 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2019 – 2020 

 
 

 
 

Poslání RADY dobrovolnických center regionu Severozápad: 

Posláním RADY je rozvíjet dobrovolnictví v regionu Ústeckého a Karlovarského kraje, spravovat síť 

partnerských dobrovolnických center a organizací, které s dobrovolníky spolupracují, informovat 

a motivovat veřejnost k dobrovolnické činnosti a systematicky posilovat prestiž dobrovolnictví 

a dobrovolníků v regionu. 

Cílem je vytvořit vzájemně prospěšně informační a vzdělávací prostředí v oblasti rozvoje metod 

práce v dobrovolnických programech a projektech. 

 

Co dobrovolnictví přináší pro sociální služby: 

 Počet odpracovaných dobrovolnických hodin v sociálních službách za rok 2015 – 24.529 hodin 

v akreditovaných programech dle zákona o sociálních službách a 18.232 hodin jako osoby jiné, 

které nejsou v pracovně právním vztahu s poskytovatelem  

 Počet odpracovaných dobrovolnických hodin – závazek pro rok 2019 – 45.000 hodin celkem 

a pro rok 2020 navýšení o 3%. 

 Dobrovolnická centra v Ústeckém kraji vysílají dobrovolníky do několika desítek sociálních 

služeb – dobrovolnická centra dohromady uvádějí asi 95 vztahů spolupráce s poskytovateli 

 Cílovými skupinami jsou rodiny s dětmi, děti, mládež, senioři, osoby se zdravotním postižením, 

osoby bez přístřeší, atd. 

Jaké další aspekty dobrovolnictví lze v sociálních službách ocenit? 

 Bezplatná pomoc při zajištění činností, na které se nedostává prostředků (trávení času se 

seniory, organizace volnočasových aktivit mládeže, organizace jednorázových akcí, zútulnění 

společenských prostor, apod.) 

 Poskytovatel sociálních služeb může získat zpětnou vazbu laiků nezatížených profesionálním 

pohledem 

 Poskytování sociálních služeb se propojuje s životem komunity a veřejnost získává praktické 

informace o jejich významu a fungování 

 

Ústecký kraj, 31. 5. 2018 

 

Zpracovala: Mgr. Lenka Černá, Dobrovolnické centrum z.s., Ústí nad Labem 

Připomínkovali: Zástupci členů RADY dobrovolnických center regionu Severozápad  



bod 6.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/42R/2018



Příloha č. 2 

 

bod 6.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/42R/2018



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

1 22856838 "CINKA", z.s. 1208148 Terénní programy T Centrum terénní služby 0 2 0 4,5

1 22856838 "CINKA", z.s. 6343251 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Centrum U parku 0 3 24/3 3,8

4 01588982 1. Česká společnost, z. s. 4632012 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Podbořany 0 1 0 1,8

1 26667649 Agentura Osmý den, o. p. s. 5981003 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace - Agentura Osmý den, o.p.s. 0 1 2 1,25

8 26667649 Agentura Osmý den, o. p. s. 5981003 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace - Agentura Osmý den, o.p.s. 0 2 4 2,25

1 26667649 Agentura Osmý den, o. p. s. 6514992 Odborné sociální poradenství A/T Poradna - Agentura Osmý den, o. p. s. 0 1 0 1,25

8 26667649 Agentura Osmý den, o. p. s. 6514992 Odborné sociální poradenství A/T Poradna - Agentura Osmý den, o. p. s. 0 1 0 1,25

1 26638452 Agentura osobní asistenční služby z.ú. 7938610 osobní asistence T Agentura osobní asistenční služby, z.ú. 0 11 0 12

6 26537788 Agentura Pondělí, z.s. 3306857 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 5 0 6,2

6 26537788 Agentura Pondělí, z.s. 5598414 Sociální rehabilitace A/T Agentura Pondělí - sociální rehabilitace 0 9 7/1 10,15

5 47326875 AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 4586391 Odborné sociální poradenství A
AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků 

a přátel, z.s.
0 1 0 1,16

9 02771527 Anděl Strážný, z.ú. 8384795 Tísňová péče T Anděl Strážný, z.ú. 0 3 0 7

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 1268119 denní stacionáře A Středisko Arkadie Novoveská, Teplice 0 6 24/6 5,8515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 1275249 Sociálně terapeutické dílny A Středisko Arkadie Úpořiny 0 1 7/1 1,0515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 1294772 odlehčovací služby A/T Středisko Arkadie Bratislavská 0 3 0 0,9715

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 1816143 Sociální rehabilitace A/T Středisko Arkadie Krupka 0 1 0 1,0515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 2981921 Sociálně terapeutické dílny A Středisko Arkadie Krupka 0 1 7/1 1,0515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 4012625 denní stacionáře A Středisko Arkadie Krupka 0 5 15/5 5,8515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 4064347 Sociální rehabilitace A Středisko Arkadie Úpořiny 0 1 0 1,0515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 4415138 Sociální rehabilitace A/T Středisko Arkadie Kollárova; Středisko Arkadie Rovná 0 3 14/2 4,0515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 6485162 Sociální rehabilitace A Středisko Arkadie Novoveská, Teplice 0 1 0 1,0515

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

1

bod 6.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/42R/2018



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 6522122 Podpora samostatného bydlení T Středisko Arkadie Bratislavská 0 3 0 1,5515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 7942332 Odborné sociální poradenství A/T Středisko Arkadie Kollárova, Středisko Arkadie Krupka 0 1 0 0,5115

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 8349589 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 4 0 0 3,0515

7 00556203 Arkadie, o. p. s. 9750157 Sociálně terapeutické dílny A Středisko Arkadie Rovná 0 1 7/1 1,0515

2 40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 1410545 Noclehárny A Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 8 0 0 3

2 40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 2374792 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 0 2 24/2 2,45

2 40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 6778323 Azylové domy P Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 28 0 0 5

2 40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 6883390 Azylové domy P Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 27 0 0 3

2 40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 9766509 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 0 3 6/1 4

9 48133493 Asociace organizací neslyšících, nedoslýchavých a jejich přátel, z.s. 6970419 Tlumočnické služby T Tlumočnické služby pro neslyšící 0 5 0 2,9

2 26569558 Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 8611761 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA/T SAS pro osoby se zdravotním postižením 0 3 12/3 3

1 14866391 Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 2234056 Odborné sociální poradenství A Centrum služeb a pomoci 0 2 0 1,5

8 01507311 Bateau 6765091 Odborné sociální poradenství A Bateau 0 2 0 5,8

3 68923147 Camphill na soutoku, z.s. 6570110 Chráněné bydlení P Camphill na soutoku, z.s. 7 0 0 4,2

3 68923147 Camphill na soutoku, z.s. 8141075 centra denních služeb A Camphill na soutoku, z.s. 0 2 10/2 3,8

6 26590735 CEDR - komunitní spolek 5108266 Azylové domy P Azylový dům 22 0 0 7,3

6 26590735 CEDR - komunitní spolek 6572053 Terénní programy T Terénní programy 0 6 10/1 6,5

3 26681471 Centrum D8, o. p. s. 3478916 Odborné sociální poradenství A KLÍČ - poradna pro rodiny 0 2 6/1 2

9 28731191 Centrum LIRA, z.ú. 3959325 Raná péče A/T Centrum LIRA, z.ú. 0 2 15/4 1,4

2 27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 1292895 osobní asistence T Osobní asistence - CP ZPS 0 9 0 9,5

2 27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 5998627 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální poradenství - CP ZPS 0 1 3 0,5

2



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

9 00499811 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 5002625 Raná péče A/T Raná péče Čechy 0 4 0 1

8 00499811 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 9280386 Odborné sociální poradenství A
Sociální poradna pro osoby se sluchovým postižením a jejich 

blízké
0 1 0 0,05

8 26999234 CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 1501687 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradna pro náhradní rodinnou péči 0 1 7/1 0,9

3 26999234 CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 1501687 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradna pro náhradní rodinnou péči 0 2 7/1 1,7

3 70854165 Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 6455886 denní stacionáře A Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 0 5 24/5 5,5

8 26593661 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 4704104 Odborné sociální poradenství A/T Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 0 2 5/1 1

8 26593661 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 7909036 osobní asistence T Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 0 14 0 13,7

4 27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 1740941 odlehčovací služby T Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 0 2 0 3,4

4 27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 3272817 Odborné sociální poradenství A/T Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 0 2 0 2,05

4 27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 7328567 pečovatelská služba T Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 0 6 0 9,08

5 27297128 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 1532609 osobní asistence T Centrum služeb pro zdravotně postižené o. p. s. 0 7 0 7,25

5 27297128 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 3991178 Odborné sociální poradenství A Centrum služeb pro zdravotně postižené o. p. s. 0 1 0 0,5

4 27040143 Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec o.s. 6110378 osobní asistence T Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec o.s. 0 2 0 1,89

4 27040143 Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec o.s. 9267613 odlehčovací služby P Denní stacionář 12 0 0 3,85

4 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1045259 Odborné sociální poradenství A
Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, detašované 

pracoviště Louny
0 2 8/2 2,51

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1243707 Odborné sociální poradenství A Manželská a předmanželská poradna Litoměřice 0 4 16 2,61

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1353598 domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Milešov 87 0 0 43,25

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Na Pustaji Křešice 43 0 0 18,22

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov U Trati Litoměřice 5 0 0 0,82

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 3466024 Chráněné bydlení P CSP - chráněné bydlení Litoměřice 86 0 0 53,12

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 5581231 Sociálně terapeutické dílny A CSP Litoměřice STD Cestou integrace 0 1 10/3 7,01

3



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 6223146 domovy pro seniory P Domov U Trati Litoměřice 85 0 0 14,44

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 7102460 domovy pro seniory P Domov důchodců Libochovice 153 0 0 47,44

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8648413 domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Čížkovice 53 0 0 28,15

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Na Svobodě Čížkovice 56 0 0 49,27

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov sociální péče Chotěšov 66 0 0 31,35

3 00080195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov sociální péče Skalice 77 0 0 60,41

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1073186 pečovatelská služba A/T Pečovatelská služba 0 17 0 17

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Boletice 18 0 0 17,87

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 2682796 domovy pro seniory P Domov pro seniory 55 0 0 24,96

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 3811243 Azylové domy P Azylový dům pro muže a matky s dětmi 29 0 0 5,91

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5093964 Noclehárny A Azylový dům pro muže a matky s dětmi 8 0 0 1,97

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5387786 denní stacionáře A
Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Denní stacionář 

DOMINO
0 2 5/1 2,5

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5463800 Chráněné bydlení P Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Chráněné bydlení 27 0 0 22,14

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 6412450 Azylové domy P Azylový dům Kompas 2 0 0 0,55

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 6849315 Služby následné péče A Děčínské doléčovací centrum 0 2 12/2 0,69

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 6849315 Služby následné péče P Děčínské doléčovací centrum 11 0 0 2,95

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7392909 Odborné sociální poradenství A Děčínské doléčovací centrum 0 1 12/2 0,35

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7461655 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé 0 2 0 2,95

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9695946 Terénní programy T Terénní programy 0 4 20/4 4,75

1 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9923023 domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 46 0 0 27,03

2 06172865 Centrum ucelené rehabilitace, z. s. 7405909 Odborné sociální poradenství A Poradna pro manželství, rodinu a mezilidské vztahy Chomutov 0 1 5/1 1,5

4



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

8 70819882 CESPO, o. p. s. 8532431 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální poradenství 0 2 0 1,9

9 70819882 CESPO, o. p. s. 9382099 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby 0 1 0 0,5

1 72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 2282970 Sociální rehabilitace A Centrum Cesta do světa 0 1 15/3 3

1 72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 3356067 Sociálně terapeutické dílny A
Cesta do světa - dílny Hudečkova; Centrum Cesta do světa; Tréninkový 

program úklidových a domácích prací; Tréninková kavárna "Na Cestě"
0 0 9/3 3

9 00473146  Česká asociace paraplegiků - CZEPA 2225351 Odborné sociální poradenství A/T CZEPA - aktivizační služba 0 2 10 2

9 00473146  Česká asociace paraplegiků - CZEPA 2559061 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA/T CZEPA - aktivizační služba 0 2 10 0,75

7 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 2793191 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Člověk v tísni, o.p.s. 0 2 0 2

8 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 3230075 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Člověk v tísni, o.p.s., Klub Mixér 0 2 31 2,5

8 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 4941547 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 5 0 5

8 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6027304 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Člověk v tísni, o.p.s. 0 4 10 4

7 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Člověk v tísni, o.p.s., Otevřený klub 0 3 45 3

2 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6435327 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 2 0 2

7 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6651167 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Člověk v tísni, o.p.s. - eNCéčko 0 3 40 3

7 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 7624072 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 3 0 3

8 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 9100570 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Člověk v tísni, o.p.s., Nový svět 0 3 26 3

8 25421018 Demosthenes, o.p.s. 5326790 Odborné sociální poradenství A/T Demosthenes, o.p.s. 0 1 0 0,25

9 25421018 Demosthenes, o.p.s. 5330519 Raná péče T Demosthenes, o.p.s. 0 3 0 3,45

5 62209256 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 4034618 Domy na půl cesty P Dům na půl cesty "Do života" 3 0 0 1,1

3 46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2027319 Chráněné bydlení P
Chráněné bydlení - Centrum sociálních služeb Klobouk Diakonie 

Terezín
12 0 0 6,1

3 46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2987242 Podpora samostatného bydlení T
Podpora samostatného bydlení - Centrum sociálních služeb Klobouk 

Diakonie Terezín
0 3 0 3

3 46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4731306 Azylové domy P Domov pro matky s dětmi 32 0 0 7,35

5



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

3 46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4894760 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace 0 4 17 4,1

3 46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 7041080 centra denních služeb A Centrum denních služeb 0 7 25/7 7,4

3 46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 9407680 Sociálně terapeutické dílny A
Sociálně terapeutické dílny - Centrum sociálních služeb Klobouk 

Diakonie Terezín
0 3 10/3 4

9 62931270 Diakonie ČCE - Středisko Praha 6095107 Raná péče A/T Diakonie ČCE - středisko Praha 0 3 0 1,95

5 70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1760842 Azylové domy P Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v tísni Most 54 0 0 6,9

5 70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1988848 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Most, Občanská poradna Litvínov 0 5 0 5,5

5 70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 2013307 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T
Sociální práce v ohrožených rodinách Most, Sociální práce v 

ohrožených rodinách Litvínov
0 4 4/1 3,8

3 41328523 Diakonie ČCE středisko v Krabčicích 2185972 domovy se zvláštním režimem P Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 86 0 0 59,7

3 41328523 Diakonie ČCE středisko v Krabčicích 9753639 domovy pro seniory P Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 28 0 0 4,35

6 40229939 Diecézní charita Litoměřice 4013275 Azylové domy P Domov svaté Máří Magdalény Jiřetín pod Jedlovou 68 0 0 13,35

3 40229939 Diecézní charita Litoměřice 7429073 Odborné sociální poradenství A Poradenské centrum Litoměřice 0 2 0 1,8

3 40229939 Diecézní charita Litoměřice 7908464 Terénní programy T Magdala - Ústecký kraj 0 2 4/2 0,4

6 40229939 Diecézní charita Litoměřice 8776742 Terénní programy T Sv. Vincent 0 1 5 0,2

2 40229939 Diecézní charita Litoměřice 9801549 pečovatelská služba T Charitní pečovatelská služba 0 2 0 2,9

8 70225842 Dobrovolnické centrum, z. s. 1510111 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Dobrovolnické centrum, z.s. 0 2 14/2 1,6

4 00830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 60 0 0 30

6 47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 2135966 domovy pro seniory P Domov pro seniory 17 0 0 6,7

6 47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5168000 osobní asistence T Asistenční služba Šluknovska 0 2 0 2,4

6 47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5350551 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Šluknovska 0 5 0 5,1

6 47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 76 0 0 34,8

6 47274549 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 16 0 0 20,95

6



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

6 47274549 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 2784357 Sociálně terapeutické dílny A Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 0 4 12/4 4,32

6 47274549 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 2920689 Chráněné bydlení P Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 38 0 0 21,25

7 63787725 Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 6986535 domovy pro seniory P Domov důchodců Bystřany 100 0 0 33,39

7 63787725 Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 9313776 domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Bystřany 97 0 0 39,17

6 47274492 Domov důchodců Lipová 8543206 domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Lipová 49 0 0 23

3 00828998 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 7001404 domovy pro seniory P Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 36 0 0 15,34

3 00828998 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 8731012 domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 96 0 0 41,46

2 24713589 Domov harmonie a klidu s.r.o. 4605047 domovy se zvláštním režimem P Domov harmonie a klidu 38 0 0 16,5

2 46789847 Domov pro osoby se zdravotním postižením (Kovářská) 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Kovářská 55 0 0 19

6 47274484 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením P
Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 

organizace
54 0 0 37,1

6 47274484 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 3395152 Chráněné bydlení P 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 

organizace
17 0 0 9,5

1 47274565 Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 4578763 domovy pro seniory P
Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, 

příspěvková organizace
68 0 0 28,9

1 47274565 Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 9873560 pečovatelská služba T
Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, 

příspěvková organizace
0 3 0 2,85

4 00830411 Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 5153567 pečovatelská služba T Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 0 16 0 17,1

4 00830411 Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 8541500 domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 46 0 0 24,45

4 00830411 Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 9823316 domovy pro seniory P Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 83 0 0 30,45

8 44555661 Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 10 0 0 5,5

8 44555661 Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    9714807 domovy pro seniory P Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 122 0 0 32,25

8 44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 5238851 domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 18 0 0 19,32

8 44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 6890540 domovy pro seniory P Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 150 0 0 77,07

8 44555296 Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 9595541 domovy pro seniory P Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 65 0 0 30

7



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

8 44555334 Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace  6172420 domovy pro seniory P Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 153 0 0 58

8 44555270 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 3270327 domovy pro seniory P
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace
172 0 0 33,2

8 44555270 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 7256732 Azylové domy P
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace

Do+Dí                       

16+35
0 0 4,8

4 65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 4159038 domovy pro seniory P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 72 0 0 29,92

4 65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 7285141 domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 30 0 0 13,2

4 65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 9714246 Odlehčovací služby P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 3 0 0 0,88

8 44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2501932 domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 46 0 0 27,59

8 44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2744287 domovy pro seniory P Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 114 0 0 42,72

8 44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 4860158 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 17 0 0 7,69

4 49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny 2103509 domovy pro seniory P Domov pro seniory U Pramene Louny 129 0 0 37,6

4 49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny 3091711 domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory U Pramene Louny 16 0 0 7,2

4 49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny 9422672 Azylové domy P AZYLOVÝ DŮM PŘI DOMOVĚ PRO SENIORY U PRAMENE LOUNY 9 0 0 0,2

8 44555288 Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 1408517 domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 76 0 0 40,205

8 44555288 Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 5049031 domovy pro seniory P Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 17 0 0 5,027

4 68454864 Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 2862640 domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 52 0 0 21

6 47274468 Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 9712191 domovy se zvláštním režimem P Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 100 0 0 51

5 49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 2068891 domovy pro seniory P Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 82 0 0 34,47

5 49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4100257 domovy se zvláštním režimem P Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 36 0 0 26,63

5 49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4 0 0 3

6 03385655 Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 5322668 azylové domy P Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 22 0 0 6,94

1 47274522
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 

organizace
3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením Stará Oleška 48 0 0 22,7

8



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

1 47274522
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 

organizace
7256389 chráněné bydlení P Chráněné bydlení 9 0 0 4,3

1 47274522
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 

organizace
8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením Česká Kamenice 48 0 0 24

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 1201084 denní stacionáře A Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 0 1 2/1 1,2

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2550019 Sociálně terapeutické dílny A Denní stacionář Úsměv 0 8 22/8 9,2

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 25 0 0 20,1

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice 26 0 0 19,85

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 7734108 Chráněné bydlení P Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 16 0 0 12,4

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8643214 Podpora samostatného bydlení T Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice 0 1 0 1,15

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8907909 Chráněné bydlení P Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 25 0 0 16,4

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 24 0 0 16,3

8 75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 9930089 denní stacionáře A Denní stacionář Úsměv 0 3 14/3 3,5

6 47274573 Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace 2197911 domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Krásná Lípa 95 0 0 54,38

6 47274573 Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace 4403315 domovy pro seniory P Domov pro seniory Šluknov 76 0 0 37,94

7 63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 73 0 0 45,77

7 63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 4121413 Sociálně terapeutické dílny A Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 0 1 10/2 2,9

5 63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Nová Ves v Horách 50 0 0 24,6

7 63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7293077 Chráněné bydlení P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 11 0 0 5,43

7 63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7806966 Týdenní stacionáře P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 5 0 0 4,81

7 63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 8228347 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 0 1 0 0,16

2 46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 35 0 0 26,88

2 46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním postižením 8 0 0 3,69

9



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

2 46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6916747 domovy pro seniory P Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním postižením 42 0 0 21,37

2 46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7012291 domovy se zvláštním režimem P
Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Mašťov
20 0 0 13,63

2 46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 30 0 0 19,14

5 49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 4410973 domovy pro seniory P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 117 0 0 45,14

5 49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 8888297 domovy se zvláštním režimem P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 16 0 0 7,81

5 49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2577955 chráněné bydlení P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 9 0 0 2,52

5 49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2761662 Sociálně terapeutické dílny A Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 0 4 8/4 8,19

5 49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 3793014 domovy se zvláštním režimem P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 37 0 0 23,3

5 49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 121 0 0 80,12

4 44554559 DRUG – OUT Klub, z. s. 1953437 Terénní programy T Terénní program Postoloprty 0 1 3/1 1,33

8 44554559 DRUG – OUT Klub, z. s. 4677905 Kontaktní centra A Kontaktní centrum pro drogově závislé 0 3 10/1 4

8 44554559 DRUG – OUT Klub, z. s. 5587211 Odborné sociální poradenství A/T Ambulantní adiktologické služby 0 4 0 4,15

8 44554559 DRUG – OUT Klub, z. s. 7108907 Terénní programy T Terénní program 0 4 3/1 5,2

8 44554559 DRUG – OUT Klub, z. s. 9258026 Odborné sociální poradenství A Krajská adiktologická ambulance a poradna pro děti a dorost 0 2 0 2,2

5 25441892 DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 3960446 Terénní programy T Terénní programy Chanov 0 2 0 2,5

5 25441892 DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 5153749 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 0 1 25/3 3,5

2 28722043 Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 4047865 osobní asistence T Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 0 4 0 4,5

9 24743054 EDA cz, z. ú. 7877605 Raná péče A/T EDA cz, z.ú. 0 3 10 2,38

5 25034545 ENERGIE o.p.s. 1534371 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení ENERGIE o.p.s. 61 0 0 15,45

5 25034545 ENERGIE o.p.s. 8221160 odlehčovací služby P ENERGIE o.p.s. 3 0 0 1

5 25034545 ENERGIE o.p.s. 8221160 odlehčovací služby A ENERGIE o.p.s. 0 2 15/2 1,45

10



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

3 46769382 Farní charita Litoměřice 1269156 denní stacionáře A Farní charita Litoměřice, Charitní domov sv. Zdislava - denní stacionář 0 1 4/2 2,2

3 46769382 Farní charita Litoměřice 2241142 Azylové domy P Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - azylový dům 23 0 0 4,96

3 46769382 Farní charita Litoměřice 2548478 Noclehárny A Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - noclehárna 5 0 0 0,81

3 46769382 Farní charita Litoměřice 5488355 Týdenní stacionáře P
Farní charita Litoměřice, Domov na Dómském pahorku - týdenní 

stacionář
4 0 0 1,79

3 46769382 Farní charita Litoměřice 5964684 Nízkoprahová denní centra A
Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - nizkoprahové 

denní centrum
0 1 5/1 1,08

3 46769382 Farní charita Litoměřice 9011520 Terénní programy T Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - terénní služby 0 1 3/1 1,2

3 46769382 Farní charita Litoměřice 3403190 pečovatelská služba T Farní charita Litoměřice, Pečovatelská služba 0 11 0 12,5

3 46769382 Farní charita Litoměřice 5624320 domovy se zvláštním režimem P
Farní charita Litoměřice, Charitní domov sv. Zdislava - domov se 

zvláštním režimem
26 0 0 15,13

3 46769382 Farní charita Litoměřice 6566711 domovy pro seniory P
Farní charita Litoměřice, Domov na Dómském pahorku - domov pro 

seniory
118 0 0 61,96

3 46769382 Farní charita Litoměřice 9518537 domovy pro seniory P
Farní charita Litoměřice, Charitní domov sv. Zdislava - domov pro 

seniory
5 0 0 2,84

3 46770321 Farní charita Lovosice 3189832 Terénní programy T Terénní služba pro osoby ohrožené sociálním vyloučením 0 1 4/1 1

3 46770321 Farní charita Lovosice 3209417 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS FCHL 0 2 8/2 2

3 46770321 Farní charita Lovosice 6081367 Azylové domy P Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v Lovosicích 24 0 0 6,3

3 46770321 Farní charita Lovosice 6540812 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T AMICUS 0 1 25/2 2,3

3 46770321 Farní charita Lovosice 8464374 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna 0 2 10/2 2

3 62769111 Farní charita Roudnice nad Labem 1761469 pečovatelská služba T Charitní pečovatelská služba Roudnice 0 3 0 3,4

3 62769111 Farní charita Roudnice nad Labem 4335678 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A NZDM Bota 0 5 50/5 5

3 62769111 Farní charita Roudnice nad Labem 6392422 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi při FCH Rce n.L. 0 4 20/4 3

3 62769111 Farní charita Roudnice nad Labem 8281324 Azylové domy P Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v Domově sv. Josefa 30 0 0 6,3

7 44226586 Fokus Labe, z. ú. 1214275 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Teplice 0 1 15/1 4

7 44226586 Fokus Labe, z. ú. 1621637 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Teplice 0 1 0 1,5

11



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

3 44226586 Fokus Labe, z. ú. 1657475 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Litoměřice 0 1 15/1 2

7 44226586 Fokus Labe, z. ú. 2046626 Sociálně terapeutické dílny A Fokus Labe - Teplice 0 1 17 3

8 44226586 Fokus Labe, z. ú. 2365503 Sociálně terapeutické dílny A Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 4 39/6 8

1 44226586 Fokus Labe, z. ú. 3097184
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A Fokus Labe - Děčín 0 1 15/1 1,5

8 44226586 Fokus Labe, z. ú. 3267891 sociální rehabilitace T Terénní komunitní tým 0 6 0 12

8 44226586 Fokus Labe, z. ú. 3376667 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Ústí nad Labem 0 5 10/2 9

8 44226586 Fokus Labe, z. ú. 3935206 Chráněné bydlení P Fokus Labe - Ústí nad Labem 27 0 0 6

3 44226586 Fokus Labe, z. ú. 4265731
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A Fokus Labe - Litoměřice 0 1 15 1,5

2 44226586 Fokus Labe, z. ú. 5188376 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Chomutov 0 2 10/2 5

8 44226586 Fokus Labe, z. ú. 5844827 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 2 15 2,5

1 44226586 Fokus Labe, z. ú. 6303516 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Děčín 0 1 15/1 2

8 44226586 Fokus Labe, z. ú. 8981594 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 4 15/1 9

8 44226586 Fokus Labe, z. ú. 9071773 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 1 0 1,5

1 44226586 Fokus Labe, z. ú. 9131484 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Děčín 0 1 0 1,5

3 44226586 Fokus Labe, z. ú. 9425002 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Litoměřice 0 1 0 1,5

7 44226586 Fokus Labe, z. ú. 9462377 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA Fokus Labe - Teplice 0 1 15 1,5

8 27324001 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 3591222 osobní asistence T Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 0 2 0 2,25

8 27324001 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 7646043 denní stacionáře A Denní stacionář HELIAS 0 2 8/2 6,75

8 66000653 HEWER, z.s. 4076320 osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 5 0 7,79

7 66000653 HEWER, z.s. 4076320 osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 3 0 5,62

5 66000653 HEWER, z.s. 4076320 osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 1 0 2,18

12



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

3 66000653 HEWER, z.s. 4076320 osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 1 0 0,49

3 24273449 HEZKÉ DOMY s.r.o. 5336459 odlehčovací služby P HEZKÉ DOMY s.r.o. 30 0 0 14,5

3 65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 1451339 Odborné sociální poradenství A/T Hospic sv. Štěpána, z.s. 0 1 0 1,5

3 65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 6770385 odlehčovací služby P Hospic sv. Štěpána, z.s. 10 0 0 6,8

3 65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 6770385 odlehčovací služby T Hospic sv. Štěpána, z.s. 0 2 0 2,3

5 25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 3441974 Odborné sociální poradenství A/T HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 0 1 0 0,75

5 25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 4743378 Odlehčovací služby P HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 10 0 0 9

3 62768841 Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 9245039 Sociální rehabilitace A/T Humanitární sdružení PERSPEKTIVA 0 3 9/3 3,5

1 26590719 Charitní sdružení Děčín, z.s. 6511261 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Děčín 0 4 0 4,3

1 26590719 Charitní sdružení Děčín, z.s. 7674174 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Asistenční služba pro rodiny s dětmi 0 4 20/4 4,2

6 22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 2732328 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Pastelky 4 0 0 5,34

6 22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 3532163 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení Pastelky 0 3 0 6,5

6 22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 4181497 osobní asistence T Osobní asistence Pastelky 0 3 0 6,75

1 68975244 Indigo Děčín, z.s. 9082399 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád 0 1 30/3 4,4

6 70872686 Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna 5177352 Podpora samostatného bydlení T
Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
0 2 0 0,6

6 28744349 JIPRO-CASH s. r. o. 5037445 domovy se zvláštním režimem P Domov Potoky 25 0 0 11,16

1 69637539 JUDr. Hana Kozáková 3635249 odlehčovací služby P Anna - komplexní domácí péče 15 0 0 11

1 69637539 JUDr. Hana Kozáková 3635249 odlehčovací služby A Anna - komplexní domácí péče 0 5 0 3

1 69637539 JUDr. Hana Kozáková 6803645 pečovatelská služba T Anna - komplexní domácí péče 0 5 0 12

8 63778718 Jurta o.p.s. 1066948 Sociální rehabilitace T/A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 3

1 63778718 Jurta o.p.s. 1066948 Sociální rehabilitace T/A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 2

13



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

8 63778718 Jurta o.p.s. 4715430 Sociálně terapeutické dílny A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 3

1 63778718 Jurta o.p.s. 4715430 Sociálně terapeutické dílny A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 4,5

1 63778718 Jurta o.p.s. 5807228 Chráněné bydlení P Jurta o.p.s. 5 0 0 1,75

8 63778718 Jurta o.p.s. 9100031 Podpora samostatného bydlení T Jurta o.p.s. 0 1 7/1 1,25

1 63778718 Jurta o.p.s. 9100031 Podpora samostatného bydlení T Jurta o.p.s. 0 1 7/1 1,25

2 27000222 K srdci klíč, o. p. s. 1499845 Noclehárny A Noclehárna v Chomutově 10 0 0 2,4

5 27000222 K srdci klíč, o. p. s. 6455949 Noclehárny A Noclehárna v Mostě 10 0 0 2,5

5 27000222 K srdci klíč, o. p. s. 8836274 Azylové domy P Azylový dům pro muže v Mostě 30 0 0 7,6

5 27000222 K srdci klíč, o. p. s. 9763724 Domy na půl cesty P Dům na půl cesty v Mostě 8 0 0 3,85

4 00830437 Kamarád - LORM 1165395 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 7 0 0 3,1

4 00830437 Kamarád - LORM 1372355 denní stacionáře A Denní stacionář 0 4 0 1,05

4 00830437 Kamarád - LORM 2207393 Týdenní stacionáře P Týdenní stacionář 10 0 0 6,1

4 00830437 Kamarád - LORM 2803757 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 2 0 2,5

4 00830437 Kamarád - LORM 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením 18 0 0 13,25

4 00830437 Kamarád - LORM 7334865 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna 0 3 18/3 3,25

4 00830437 Kamarád - LORM 8570486 odlehčovací služby P/A Odlehčovací služby 3 1 0 1,1

4 00830437 Kamarád - LORM 8945341 Krizová pomoc P Kamarád - LORM 1 0 0 0,1

8 01181491 Kleja, z.s. 9338405 Terénní programy T Terénní program v Ústí nad Labem 0 3 0 3

6 22881476 Kormidlo Šluknov o.p.s. 4978879 Sociálně terapeutické dílny A Kormidlo Šluknov o.p.s. 0 6 4/1 10

6 75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 1928007 Terénní programy T Kostka Krásná Lípa p.o. 0 1 5/1 1,32

6 75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 3153600 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Kostka Krásná Lípa p.o. 0 5 8/1 5,16

14



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

6 75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 6363165 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T
Amari - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, T-klub - nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež
0 5 35/5 6,5

6 75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 9447868 Odlehčovací služby A/T Kostka Krásná Lípa p.o. 0 5 0 3,44

5 28747330 KRUH pomoci, o.p.s. 3492950 Sociální rehabilitace A/T KRUH pomoci, o.p.s. 0 2 4/2 4

5 25030302 Krušnohorská poliklinika s. r. o. 6373201 domovy pro seniory P Domov pro seniory Naděje 20 0 0 7,95

5 25030302 Krušnohorská poliklinika s. r. o. 6426990 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Krušnohorské polikliniky 0 4 0 4,2

1 26648661 Křesťanské společenství Jonáš, z.s. 8061366 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum 0 1 16/2 3

7 27038645 Květina z.s. 3536223 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Magnet 0 1 30/4 4

7 27038645 Květina z.s. 5829590 Terénní programy T Terénní programy Květina 0 2 0 2

7 27038645 Květina z.s. 6251794 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Květina 0 4 6/1 4

5 28716515 Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o. 2958226 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS - Sociálně aktivizační služba LITVÍNOV 0 2 16/2 2,1

5 28716515 Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o. 6314589 Odborné sociální poradenství A/T SAP - Sociálně aktivizační poradna LITVÍNOV 0 2 0 2,3

3 75100967 Lucie Brožková 5222616 odlehčovací služby T KDP Sluníčko 0 4 0 5,25

4 26708451 Maltézská pomoc, o.p.s. 9905305 osobní asistence T osobní asistence 0 4 0 5,5

2 26604205 Masopust, z.s. 1989766 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace 0 1 15/2 2

2 26604205 Masopust, z.s. 6538434 Sociálně terapeutické dílny A Café Atrium, Tvořivá dílna Mezi námi 0 2 3/1 2,75

5 47310189 Medicína Litvínov, s.r.o. 3132557 domovy pro seniory P Domov pro seniory SENMED 16 0 0 5,78

7 00266230 Město Bílina 2680198 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Bílina 0 7 0 8

3 00263648 Město Hoštka 6933014 pečovatelská služba T Dům s pečovatelskou službou 0 1 0 1,19

2 00261912 Město Kadaň 5578580 Terénní programy T Centrum sociálních služeb Prunéřov 0 4 0 4

6 00261459 Město Krásná Lípa 2682912 pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 2 0 2,2

7 00266418 Město Krupka 8895811 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Krupka 0 10 0 12,5

15



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

5 00266027 Město Litvínov 1901050 Terénní programy T První krok Terénní programy 0 2 0 2

5 00266027 Město Litvínov 5124068 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T První krok Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 3 6/1 3

5 00266035 Město Lom 5215780 pečovatelská služba T Pečovatelská složba Lom 0 3 0 1,75

3 00263991 Město Lovosice 4978750 pečovatelská služba T Pečovatelská služba města Lovosice 0 7 0 8,15

5 00266086 Město Meziboří 4771324 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Meziboří 0 6 0 7

4 00265365 Město Podbořany 6694054 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Podbořany 0 4 0 7

6 00261688 Město Šluknov 1088856 pečovatelská služba T Dům s pečovatelskou službou 0 1 0 0,6

3 00264466 Město Štětí 2561765 pečovatelská služba T Město Štětí 0 7 0 13,5

3 00264466 Město Štětí 6774569 odlehčovací služby P Dům s chráněnými byty 2 0 0 1,1

3 00264466 Město Štětí 8322579 denní stacionáře A Dům s chráněnými byty 0 1 6/1 1,1

3 00264474 Město Terezín 1795576 pečovatelská služba T Město Terezín 0 2 0 2,2

3 00264571 Město Úštěk 8820534 pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 2 0 2,25

6 00261718 Město Varnsdorf 1187850 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 0 2 6/1 1,8

6 00261718 Město Varnsdorf 2244389 Noclehárny A Centrum sociálních služeb - noclehárna 9 0 0 0,6

6 00261718 Město Varnsdorf 3064434 Terénní programy T Centrum sociálních služeb - terénní program 0 2 0 2

6 00261718 Město Varnsdorf 9055829 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Centrum sociálních služeb - nízkoprahový klub Modrý kámen 0 3 30 2,25

6 00261718 Město Varnsdorf 9957516 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Varnsdorf 0 6 0 5,93

6 00261734 Město Velký Šenov 4363293 pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 2 0 1

4 65108477 Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 6963367 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna Jeroným 0 3 15/3 3

4 60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 4012067 pečovatelská služba A/T Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny 0 14 0 14,85

4 60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 6128832 denní stacionáře A Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny 0 2 15 2,1

16



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

4 60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 6854502 Terénní programy T Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny 0 1 0 1,1

2 65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 8021779 domovy pro seniory P Městská správa sociálních služeb Kadaň 120 0 0 54,04

2 65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 8756058 Odlehčovací služby P Městská správa sociálních služeb Kadaň 4 0 0 0,56

2 65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 9009774 pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 10 0 11

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením 6 0 0 2,29

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6305505 Odborné sociální poradenství A Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy 0 1 4/1 1,745

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1853582 pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 24 0 18,86

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1944936 domovy pro seniory P Domov pro seniory 97 0 0 21,21

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 4525297 denní stacionáře A
Denní stacionář pro mentálně postižené klienty, příp. kombinovaně 

handicapované občany s ukončenou školní docházkou
0 2 11/2 2,26

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 5884351 denní stacionáře A Denní stacionář pro seniory a handicapované občany 0 1 4/1 1,165

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6712020 domovy pro seniory P Domov pro seniory 273 0 0 95,36

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 7945267 denní stacionáře A Denní dětský rehabilitační stacionář 0 3 12/3 3,06

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9300938 domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 31 0 0 20,85

5 00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9884915 domovy pro seniory P Domov pro seniory 36 0 0 15,18

2 46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty 3018174 Odborné sociální poradenství A Odborné sociální poradenství Vejprty 0 1 0 0,6

2 46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty 3373312 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS Vejprty 0 2 16/2 3

2 46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty 3715196 Terénní programy T Terénní programy Vejprty 0 2 0 2

2 46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty 6278016 domovy pro seniory P Domov pro seniory Vejprty 39 0 0 19,1

2 46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Vejprty 153 0 0 66

2 46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty 9110353 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T NZDM "Vejprťák" 0 1 16/2 3

2 46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty 9493656 domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem Vejprty 107 0 0 46,1

17



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

2 46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty 9925245 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Vejprty 37 0 0 7

2 46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1590533 Odlehčovací služby P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 30 0 0 15,75

2 46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1592324 pečovatelská služba T Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 0 5 0 7

2 46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 3890327 domovy pro seniory P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 94 0 0 31,75

2 46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 88 0 0 30,75

2 46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 6395067 Odborné sociální poradenství A/T Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 0 2 0 2,5

2 46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 7032621 domovy se zvláštním režimem P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 44 0 0 23,75

2 65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 2848286 domovy pro seniory P
Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace
113 0 0 34,78

2 65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 3369883 pečovatelská služba A/T Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, p.o. 0 7 0 9,14

2 65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 8647982 Odlehčovací služby P Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, p.o. 4 0 0 1,08

4 00265233 Městys Měcholupy 8521213 pečovatelská služba T Obec Měcholupy 0 1 0 1,1

5 63125137 Most k naději, z.s. 1916764 Služby následné péče A Centrum pro rodinu a následnou péči 0 1 12/2 0,6

4 63125137 Most k naději, z.s. 4417327 Kontaktní centra A K-Centrum Žatec 0 3 6/2 3,7

5 63125137 Most k naději, z.s. 4641267 Odborné sociální poradenství A Krizová poradna 0 1 0 1,25

5 63125137 Most k naději, z.s. 4741952 Terénní programy T Terénní protidrogový program pro okres Most, Teplice a Louny 0 9 4/1 10,3

9 63125137 Most k naději, z.s. 4876605 Telefonická krizová pomoc T Linka duševní tísně 0 1 0 5,5

4 63125137 Most k naději, z.s. 6384214 Odborné sociální poradenství T Protidrogové programy v penitenciárních zařízeních 0 2 14/1 3,18

5 63125137 Most k naději, z.s. 7660838 Odborné sociální poradenství A Sociální protidrogová poradna 0 2 4/1 2,7

5 63125137 Most k naději, z.s. 8582685 Kontaktní centra A K-centrum Most 0 4 9/4 4,7

4 26661306 MOSTY - sociálně psychologické centrum, z.s. 9609378 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Pohoda 0 2 18/2 2,5

5 26661306 MOSTY - sociálně psychologické centrum, z.s. 9761290 Odborné sociální poradenství A Rodinné centrum, Most 0 2 8/2 1

18



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

5 26661306 MOSTY - sociálně psychologické centrum, z.s. 9964947 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T RADDAR 0 1 6/1 0,9

4 26661306 MOSTY - sociálně psychologické centrum, z.s. 9964947 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T RADDAR 0 1 6/1 0,85

2 00570931 NADĚJE 1074769 Terénní programy T Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří 0 2 0 2

3 00570931 NADĚJE 1256783 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Středisko Naděje Litoměřice - Osvobození 0 2 24 4

2 00570931 NADĚJE 1673951 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T
Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež
0 4 20 4

2 00570931 NADĚJE 2127231 Odborné sociální poradenství A Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, odborné sociální poradenství 0 1 0 1,2

3 00570931 NADĚJE 2367190 Azylové domy P Dům Naděje Litoměřice 83 0 0 11

3 00570931 NADĚJE 2503341 Sociálně terapeutické dílny A Dům Naděje Litoměřice - Pražská 0 2 10 3,9

3 00570931 NADĚJE 2925439 Noclehárny A Středisko NADĚJE Lovosice 10 0 0 3,05

3 00570931 NADĚJE 3072534 Chráněné bydlení P Středisko Naděje Roudnice nad Labem - chráněné bydlení 10 0 0 4,1

2 00570931 NADĚJE 3778962 Azylové domy P Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří 40 0 0 7,87

3 00570931 NADĚJE 4257675 Azylové domy P Dům NADĚJE Roudnice nad Labem 45 0 0 8,64

3 00570931 NADĚJE 4528359 Terénní programy T Středisko NADĚJE Roudnice nad Labem a Štětí 0 4 0 4,5

3 00570931 NADĚJE 5510903 Noclehárny A Dům Naděje Litoměřice, noclehárna pro ženy 4 0 0 0,6

3 00570931 NADĚJE 5625611 Nízkoprahová denní centra A/T Středisko NADĚJE Lovosice 0 2 15 3,5

3 00570931 NADĚJE 5924567 Krizová pomoc P Dům NADĚJE Roudnice nad Labem 4 0 0 0,35

3 00570931 NADĚJE 6087352 Chráněné bydlení P Dům Naděje Litoměřice - Pražská 12 0 0 6,87

2 00570931 NADĚJE 6562208 Nízkoprahová denní centra A Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří 0 4 20 3,95

2 00570931 NADĚJE 7055199 Chráněné bydlení P Středisko NADĚJE Kadaň - chráněné bydlení 10 0 0 4,9

2 00570931 NADĚJE 7055199 Chráněné bydlení P Středisko NADĚJE Kadaň - chráněné bydlení 10 0 0 4

2 00570931 NADĚJE 8090360 Noclehárny A Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří 10 0 0 2,4

19



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

3 00570931 NADĚJE 8870904 Terénní programy T Dům Naděje Litoměřice 0 2 0 2

2 00570931 NADĚJE 9057704 Odborné sociální poradenství A Středisko NADĚJE Kadaň, odborné sociální poradenství 0 1 0 1,13

3 00570931 NADĚJE 9593299 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Středisko Naděje Litoměřice 0 2 15 4

3 00570931 NADĚJE 4166865 Sociálně terapeutické dílny A Středisko NADĚJE Roudnice nad Labem, sociálně terapeutické dílny 0 2 10/2 2

3 00570931 NADĚJE 4534118 Terénní programy T Středisko NADĚJE Štětí, terénní programy 0 2 0 2

3 00570931 NADĚJE 6772756 Odborné sociální poradenství A Středisko NADĚJE Štětí, odborné sociální poradenství 0 2 0 1,13

9 26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 4334040 Raná péče A/T Středisko rané péče NAUTIS 0 1 0 0,33

9 26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 9864940 Odlehčovací služby P Respitní centrum 1 0 0 0,38

3 00263486 Obec Čížkovice 5179369 pečovatelská služba T Dům s pečovatelskou službou Čížkovice 0 1 0 1,25

3 00264610 Obec Velké Žernoseky 7646731 pečovatelská služba T Obecní úřad Velké Žernoseky 0 1 0 1,5

1 70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 2472265 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum 0 1 10/1 3,5

1 70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 2527440 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 1 0 3,7

8 70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 2527440 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 4 0 0,8

8 70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 5735295 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny 0 4 3/1 2,3

1 70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 5735295 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny 0 5 3/1 3,6

1 70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 28 0 0 16,5

1 70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 9806102 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 31 0 0 11,75

8 70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 9806102 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 11 0 0 4,55

5 70828920 Oblastní charita Most 1012725 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Domino 0 3 28/4 6

7 70828920 Oblastní charita Most 1158642 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Duchcov 0 2 7/1 2

7 70828920 Oblastní charita Most 1826142 Noclehárny A Noclehárna Duchcov 5 0 0 1

20



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

2 70828920 Oblastní charita Most 2450357 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Jirkov 0 2 6/1 2

2 70828920 Oblastní charita Most 2570590 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Khamoro 0 1 14/2 3,5

5 70828920 Oblastní charita Most 3043143 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 4 6/1 4

4 70828920 Oblastní charita Most 3383589 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 3 15/3 3

5 70828920 Oblastní charita Most 3475445 Odborné sociální poradenství A Sociální poradna Most 0 1 0 1

5 70828920 Oblastní charita Most 4704201 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Sovička 0 3 15/3 4

2 70828920 Oblastní charita Most 5361940 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradna Chomutov 0 1 0 1,8

7 70828920 Oblastní charita Most 5370162 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Zastávka 0 4 30/4 5

7 70828920 Oblastní charita Most 5476963 Azylové domy P Azylový dům Osek 27 0 0 6,5

7 70828920 Oblastní charita Most 5690901 Azylové domy P Azylový dům Duchcov 30 0 0 6,5

5 70828920 Oblastní charita Most 5778636 Odborné sociální poradenství A Sociální poradna Janov 0 1 2/1 1

5 70828920 Oblastní charita Most 5798742 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Oblastní charity Most 0 7 0 7,5

7 70828920 Oblastní charita Most 6239239 Azylové domy P Centrum "Rodina v tísni" 30 0 0 6,5

5 70828920 Oblastní charita Most 6776446 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Rozmarýnek 0 5 15/5 5

5 70828920 Oblastní charita Most 7323829 osobní asistence T Osobní asistence Oblastní charity Most 0 3 0 3,3

7 70828920 Oblastní charita Most 7544686 Terénní programy T Terénní programy Duchcov 0 1 2/1 1,2

5 70828920 Oblastní charita Most 8190994 Nízkoprahová denní centra A/T Nízkoprahové denní centrum Most 0 1 15/1 3

7 70828920 Oblastní charita Most 8217675 Domy na půl cesty P Centrum Rodina v tísni 4 0 0 1,5

5 70828920 Oblastní charita Most 8389381 Terénní programy T Terénní programy Most 0 3 0 3

5 70828920 Oblastní charita Most 8522670 Sociální rehabilitace A/T Sociálně rehabilitační programy 0 2 2/1 2

7 70828920 Oblastní charita Most 8583484 Odborné sociální poradenství A Odborné sociální poradenství Duchcov 0 1 0 1,15

21



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

2 70828920 Oblastní charita Most 9253322 Terénní programy T Terénní programy 0 3 2/1 3

5 70828920 Oblastní charita Most 9253322 Terénní programy T Terénní programy 0 3 2/1 3

6 46797572 Oblastní charita Rumburk 4291907 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Rumburk, kont. místo Šluknov 0 1 0 1,01

6 46797572 Oblastní charita Rumburk 6349343 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Asistenční služba pro rodiny s dětmi 0 1 5/1 1,08

6 46797572 Oblastní charita Rumburk 7222807 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Žijeme spolu - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 0 1 14/2 3

6 73635502 Oblastní charita Šluknov 3112502 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Ambrela pro rodinu 0 3 4/1 2,9

6 73635502 Oblastní charita Šluknov 6661939 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Bary Ambrela 0 1 20/2 3,5

6 73635502 Oblastní charita Šluknov 8168410 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Ambrela 0 1 20/3 4,39

7 70806837 Oblastní charita Teplice v Čechách 5945195 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Agapé II. 0 3 30/3 4

7 70806837 Oblastní charita Teplice v Čechách 7058897 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Teplice 0 1 0 1

7 70806837 Oblastní charita Teplice v Čechách 8489399 Azylové domy P Azylový dům pro matky s dětmi Agapé 20 0 0 4,5

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 1001488 Azylové domy P Azylový dům Samaritán 40 0 0 5,3

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 2145028 Nízkoprahová denní centra A/T Centrum pomoci Samaritán 0 3 50 3,7

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 2179469 domovy se zvláštním režimem P Dům pokojného stáří svaté Ludmily 10 0 0 6,3

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 3125201 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Komunitní centrum pro děti Světluška 0 2 A: 20/2, T: 10/1 3

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 3255982 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Centrum služeb pro rodinu s dětmi Světluška 0 1 A: 15/2, T: 13/1 2

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 3831791 Noclehárny A Noclehárna Samaritán 15 0 0 1,5

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Ovečka 0 1 A: 12/2, T: 12/1 2

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 7141935 domovy pro seniory P Dům pokojného stáří svaté Ludmily 26 0 0 12,2

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 9288131 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Tykadlo 0 2 A: 20/2, T: 10/1 1,5

8 44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 9832613 Terénní programy T Oblastní charita Ústí nad Labem 0 2 10/2 2

22



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

1 00426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2740854 pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 6 0 8

1 00426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2794196 domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 13 0 0 10,2

1 00426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 3618024 odlehčovací služby P Odlehčovací pobytové služby 9 0 0 9,5

3 00426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2467540 Kontaktní centra A Kontaktní centrum Litoměřice 0 2 12/2 2,89

3 00426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2997661 Terénní programy T Terénní program Litoměřicka 0 2 6/2 2,2

4 00426113 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 1427288 Azylové domy P Azylový dům pro muže 22 0 0 4,5

4 00426113 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 5658772 Azylové domy P Azylový dům pro muže 28 0 0 4,5

7 00426130 Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 6580078 domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 12 0 0 9,35

5 21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 1991853 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T VULKÁN 0 4 50/5 5,1

5 21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2597207 Odborné sociální poradenství A Obrnická sociální poradna 0 3 0 1,6

5 21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2868960 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T OLIVÍN 0 3 10/2 3,1

5 21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 8897392 Terénní programy T SPOLU V ULICÍCH 0 4 0 2,5

8 63154935 OPORA 3964750 Odlehčovací služby T Domácí hospicová péče OPORA 0 2 0 2,2

8 63154935 OPORA 4302274 pečovatelská služba T Pečovatelská služba OPORA 0 8 0 10,25

3 63154935 OPORA 8743040 Odlehčovací služby T Domácí hospicová péče OPORA 0 2 0 2,05

3 63154935 OPORA 9223369 pečovatelská služba T Pečovatelská služba OPORA 0 12 0 13,2

8 27284506 PAMPELIŠKA, o. p. s. 1908686 pečovatelská služba T Pampeliška o. p. s. 0 3 0 3,2

7 27284506 PAMPELIŠKA, o. p. s. 6570745 osobní asistence T Pampeliška, o.p.s. 0 1 0 1,1

7 27284506 PAMPELIŠKA, o. p. s. 7806201 pečovatelská služba T Pampeliška, o.p.s. 0 11 0 11,8

4 05943795 Pečovatelky MEDIKA s.r.o. 7797350 pečovatelská služba T Pečovatelky MEDIKA s.r.o. 0 2 0

8 44555385 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, přísp. organizace 5458864 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 0 25 0 27

23



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

5 70888230 Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 5683202 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T ZÁPLATA 0 2 20/3 2,75

7 63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 2269939 domovy se zvláštním režimem P
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace
200 0 0 91,98

7 63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 6621591 domovy pro seniory P
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace
142 0 0 45,22

3 25443801 Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s. r. o. 5496002 denní stacionáře A Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 0 2 10/2 2,2

3 25443801 Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s. r. o. 8917425 pečovatelská služba T Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 0 4 0 6,35

8 67362621 Poradna pro integraci, z.ú. 5373127 Odborné sociální poradenství A/T Komunitní multikulturní centrum PPI v Ústí n. L. 0 3 30/3 6,8

8 67362621 Poradna pro integraci, z.ú. 6917580 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Komunitní multikulturní centrum PPI v Ústí nad Labem 0 2 20/2 5

1 70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 3190373 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Návrat dítěte do rodiny 0 1 0 0,7

1 70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 9564563 Terénní programy T Návrat do společnosti 0 2 0 2,2

8 70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 2230344 Terénní programy T Návrat do společnosti 0 7 0 7,2

8 70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 7160480 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Návrat dítěte do rodiny 0 2 0 1,7

8 70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Návrat dítěte do rodiny 0 4 0 3,6

7 70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 7406243 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Želváček 0 4 20 3,3

2 22723030 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň, z.s. 1066993 Odborné sociální poradenství A Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň 0 1 5/2 1,30

8 26670763 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o. p. s. 4095789 Odborné sociální poradenství A Poradna pro mezilidské vztahy 0 2 12/2 2,5

1 69898588 Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 2702489 Odborné sociální poradenství A Krizová poradna 0 2 6/2 1,83

1 69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 4467601 centra denních služeb A Denní centrum pro seniory Děčín 0 2 6/2 3

1 69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 4709041 pečovatelská služba T Pečovatelská služba Prosapia Děčín 0 2 0 3,2

1 69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 5509784 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Prosapia 0 2 8/2 1,6

1 69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 9399765 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Klub pro mladé Prosapia 0 1 30/2 3

8 69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 3192313 centra denních služeb A Denní centrum pro seniory Ústí n. L. 0 3 8/3 3,5

24



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

8 69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 5509784 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Prosapia 0 2 8/2 1,6

4 00829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 6143976 Sociální rehabilitace A Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 0 1 5/1 0,8

2 26637260 RADKA z.s. 2140724 Odborné sociální poradenství A/T Sociální centrum RADKA 0 1 0 1,7

2 26637260 RADKA z.s. 9684609 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociální centrum RADKA 0 7 A: 14/2; T 12/2 6,5

5 25438352 Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 1474897 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS - Sociálně aktivizační služba MOST 0 2 16/2 2,11

5 25438352 Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 7964176 Odborné sociální poradenství A/T SAP - Sociálně aktivizační poradna MOST 0 2 0 2,27

8 68974922 Romano jasnica, spolek 1014491 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahové zařízení pro mládež 0 1 15 4

8 68974922 Romano jasnica, spolek 1280221 Terénní programy T Poradenské informační centrum Trmice 0 1 4/1 1

4 68974922 Romano jasnica, spolek 2714387 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradenské centrum Louny 0 2 4 2

8 68974922 Romano jasnica, spolek 6394439 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahové zařízení pro děti M. C. Zefyríno 0 1 15 3,5

3 68974922 Romano jasnica, spolek 8623993 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradenské centrum Štětí 0 3 12 2

7 68974922 Romano jasnica, spolek 9817183 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradenské centrum Krupka 0 5 12 5

6 27323498 Rytmus D., o. p. s. 3593109 osobní asistence T Rytmus D., o.p.s. 0 2 0 2,65

6 27323498 Rytmus D., o. p. s. 9702329 Sociální rehabilitace A/T Rytmus D., o.p.s. 0 2 6/2 2,25

7 65607368 Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 7425112 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Podaná ruka 0 2 A 20/3; T 10/2 2,26

7 65607368 Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 9772872 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Luna 0 1 20 1,64

6 62231294 Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 3861378 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Zavináč 0 2 30/2 2,75

7 26598442 Senior Teplice, z.s. 1142741 Týdenní stacionáře P Senior Teplice 14 0 0 8,5

7 26598442 Senior Teplice, z.s. 4868271 odlehčovací služby P Senior Teplice 14 0 0 3,7

7 26598442 Senior Teplice, z.s. 7907052 pečovatelská služba T Senior Teplice 0 10 0 10,2

7 26598442 Senior Teplice, z.s. 8381611 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA Denní centrum Kanape 0 1 25/3 1,1

25



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

7 26598442 Senior Teplice, z.s. 8951412 denní stacionáře A Senior Teplice 0 3 10 3,2

5 28736133 Sestřičky, s.r.o. 2026889 pečovatelská služba T Sestřičky, s. r. o. 0 3 0 3,1

8 26540495 Sociální agentura, o. p. s. 4452113 Sociální rehabilitace A Sociální agentura, o.p.s. 0 1 8/1 1,1

7 26540495 Sociální agentura, o. p. s. 6288509 Odborné sociální poradenství A Sociální agentura, o.p.s. 0 1 0 0,75

8 26540495 Sociální agentura, o. p. s. 8052393 Odborné sociální poradenství A Sociální agentura, o. p. s. 0 2 0 1,5

8 26540495 Sociální agentura, o. p. s. 8611170 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA Sociální agentura, o. p. s. 0 2 8/1 0,61

2 46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 1049767 domovy pro seniory P Domov pro seniory Písečná 166 0 0 68,6

2 46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 2868369 denní stacionáře A Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 0 2 10/2 2,34

2 46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 4810034 denní stacionáře A Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 0 2 10/2 2,34

2 46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 7359147 pečovatelská služba T Centrum denních služeb Bezručova 0 11 0 16,1

2 46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8611619 Azylové domy P Sociální centrum Písečná 36 0 0 6,61

2 46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením P Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 28 0 0 21,75

9 68954221 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 1901964 Telefonická krizová pomoc T Linka pomoci 0 1 0 4,7

9 68954221 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 9031562 Intervenční centra A/T/P Intervenční centrum 1 3 5/2 6,9

8 68954221 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 9381472 Krizová pomoc A/T/P Centrum krizové intervence 5 2 3/1 6,25

6 68954221 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 9381472 Krizová pomoc A Centrum krizové intervence 0 1 5/1 0,4

4 68954221 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 9381472 Krizová pomoc A Centrum krizové intervence 0 1 5/1 0,4

8 68954221 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 9736016 Odborné sociální poradenství A Centrum krizové intervence 0 1 5/1 0,7

2 22800522 Společně proti času, o. p. s. 1873902 pečovatelská služba T Společně proti času, o. p. s. 0 1 0 1,98

2 22800522 Společně proti času, o. p. s. 5817647 Odlehčovací služby T Společně proti času, o. p. s. 0 1 0 0,3

5 26613468 SPOLEČNÝ ŽIVOT 1348497 Terénní programy T SPOLEČNÝ ŽIVOT 0 2 5/1 2,6

26



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

6 03070280 Spolek Kolem dokola 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA Spolek Kolem dokola 0 2 5/2 2,15

7 26671921 SPZ Teplice z.s. 3687948 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SPZ Teplice - sociálně aktivizační služby 0 3 5/1 3

5 00266094 Statutární město Most 1508034 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 15-26 let 0 2 35/5 3

5 00266094 Statutární město Most 2898140 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T NZDM Svět 0 1 21/3 2,5

1 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 5657843 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradenství pro sluchově postižené Děčín 0 2 0 1,55

8 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 1179103 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ústí n.L. 0 2 35/2 1,6

9 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 1475555 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Most a Ústecký kraj 0 2 35/2 2,8

5 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 3454712 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradenství pro sluchově postižené Most 0 3 0 1,95

8 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 5554461 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradenství pro sluchově postižené Ústí n. L. 0 2 0 1,65

5 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 5922648 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Most 0 2 35/2 2,6

9 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 7160060 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Louny 0 2 35/2 1,8

9 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 7896718 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Ústí nad Labem 0 2 35/2 2,5

4 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 7902701 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny 0 2 35/2 1,4

9 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 8443953 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Teplice a Ústecký kraj 0 2 40/2 1,9

7 70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 9118818 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice 0 2 35/2 2,3

4 64018539 Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 2222932 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA
Svaz tělesně postiženýchv České republice, o.s. okresní organizace 

Louny
0 2 0 0,4

4 64018539 Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 2906418 Odborné sociální poradenství A
Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., okresní organizace 

Louny
0 1 0 1,25

4 64018539 Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 5429547 Odborné sociální poradenství A Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. okresní organizace 0 1 0 0,45

4 64018539 Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 8356589 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA
Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace 

Louny
0 2 8/2 0,5

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 1348958 Kontaktní centra A K-Centrum Chomutov 0 4 10/2 4,2

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 4617622 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub DOpatra 0 3 30/3 5,2

27



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 4830342 Terénní programy T Terénní program Jirkov 0 2 0 3

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 4903149 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Kámen - SC Kamínek 0 3 30/5 8

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 5425697 Terénní programy T Terénní programy - Kadaňsko 0 6 0 6,2

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 5486070 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub MOLO 0 2 15/3 5,2

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 6042330 Terénní programy T Terénní programy - Chomutovsko 0 4 0 4,4

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 6268396 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Radonice 0 1 15/2 3,05

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 6964061 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Světlo 0 1 3/1 1,2

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 6964061 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Světlo 0 1 3/1 1,2

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 6964061 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Světlo 0 1 3/1 1,2

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 6987486 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Přízemí 0 3 30/3 4,2

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 9046179 Kontaktní centra A K-Centrum Kadaň 0 3 10/2 2,7

2 65650701 Světlo Kadaň, z. s. 9813289 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Služby pro rodiny s dětmi - SC Kamínek 0 2 15/2 4,5

3 70809828 ŠANCE Lovosice, z.s. 1806649 pečovatelská služba T ŠANCE Lovosice 0 4 0 4

3 70809828 ŠANCE Lovosice, z.s. 5093498 denní stacionáře A Denní stacionář ŠANCE Lovosice 0 1 2/1 3

3 70809828 ŠANCE Lovosice, z.s. 7363041 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna Šance 0 1 4/1 0,5

9 26611716 Tichý svět, o.p.s. 8477576 Tlumočnické služby A/T Tichý svět, o.p.s. - tlumočnické služby 0 4 0 0,92

8 25453629 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 5180350 Sociální rehabilitace A/T TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 0 1 5/1 1

9 25453629 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 7124970 Průvodcovské a předčitatelské služby A/T TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 0 1 3 1,8

8 26200481 Tyfloservis. o.p.s. 8215787 Sociální rehabilitace A/T Tyfloservis, o.p.s. - Krajské ambulantní středisko Ústí n. L. 0 3 0 2,25

3 70948062 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o. 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením P
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace
75 0 0 37

8 44553374 Ústecký Arcus, z.s. 5571181 Odborné sociální poradenství A
Ústecký Arcus, spolek onkologických pacientů, jejich rodinných 

příslušníků a přátel
0 2 0 1,6

28



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

5 06081673 Uzlík Litvínov, z. ú. 3514586 Sociálně terapeutické dílny A Uzlík Litvínov, z. ú. 0 1 6/2 2,25

3 25444972 VALDEK, o.p.s. 8111722 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA/T VALDEK, o.p.s. 0 3 8/2 4,15

1 60269375 Valerie Machová - smazat v další aktualizaci 9558522 Odlehčovací služby T Odlehčovací služby 0 3 0 1,61

1 60269375 Valerie Machová - smazat v další aktualizaci 1713039 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 15 0 0 17,585

1 06479600 Valerie-Homecare, s. r. o. 8643582 Odlehčovací služby T Odlehčovací služby 0 3 0 1,61

1 06479600 Valerie-Homecare, s. r. o. 9489149 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 15 0 0 17,585

7 22794581 Vaše harmonie, o. p. s. 3293142 domovy se zvláštním režimem P Seniorcentrum Pohoda 26 0 0 15

7 22794581 Vaše harmonie, o. p. s. 6998154 Odborné sociální poradenství A/T Seniorcentrum Pohoda 0 1 0 1,3

7 22794581 Vaše harmonie, o. p. s. 7046267 domovy pro seniory P Seniorcentrum Pohoda 32 0 0 11

6 22794581 Vaše harmonie, o. p. s. 9585709 pečovatelská služba T Centrum pečovatelské služby Harmonie 0 1 0 2,52

4 01539353 Vavřinec, z.s. 1351398 Azylové domy P Azylový dům pro rodiny s dětmi 28 0 0 6

4 01539353 Vavřinec, z.s. 2001131 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 2 5/1 2,2

4 01539353 Vavřinec, z.s. 2001131 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 1 5/1 1,1

4 01539353 Vavřinec, z.s. 2001131 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 1 5/1 1,1

4 01539353 Vavřinec, z.s. 8051646 Odborné sociální poradenství A Centrum odborného sociálního poradenství 0 1 5/1 1

8 64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A
Ambulantní léčba a poradenství pro osoby ohrožené závislostmi 

WHITE LIGHT I Ústí nad Labem
0 2 12/2 3,25

6 64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9185704 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I v Rumburku 0 2 6 2

7 64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9535462 Terénní programy T Terénní programy WHITE LIGHT I Teplicko 0 2 0 2,6

6 64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9684988 Terénní programy T Terénní programy WHITE LIGHT I Šluknovsko 0 3 0 3,1

6 64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A 0 1 0 0,15

7 64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A 0 1 0 0,7

29



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

7 64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 6427324 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I v Teplicích 0 3 10 3,6

8 26533839 YMCA v Ústí nad Labem 7155895 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahový klub Orion 0 1 30/2 1,5

2 28716736 Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. 1819216 pečovatelská služba T Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 0 2 0 3,5

4 26595575 Žatecký spolek Handicap z. s. 2266383 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímA/T MAJÁK - tréninkové středisko 0 3 6/3 3,6

4 26595575 Žatecký spolek Handicap z. s. 5355584 Terénní programy T Terénní programy 0 2 0 2

4 26595575 Žatecký spolek Handicap z. s. 8187057 Odborné sociální poradenství A/T Občanská poradna Handicap 0 2 0 2,15

7 61515434 Židovská obec Teplice 5999482 Odborné sociální poradenství A/T Židovská obec Teplice 0 1 0 0,5

9 00571709 ŽIVOT 90, z.ú. 2684509 Tísňová péče T
ŽIVOT 90 - tísňová péče AREÍON pro seniory a zdravotně 

postižené
0 1 0 6,6

9 00571709 ŽIVOT 90, z.ú. 4892203 Telefonická krizová pomoc T
Život 90 - Senior telefon 800 157 157 - nepřetržitá telefonická 

krizová pomoc pro seniory a jejich blízké
0 2 0 6,6

čí
sl

o
 

re
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor

5 25419561 Hospic v Mostě, o. p. s. 5291951

5 25030302 Krušnohorsá poliklinika s. r. o. 3507285

4 49904035 MEDICINA, spol. s. r. o. 2180193

4 27332730 Nemocnice Louny, a.s. 3954535

4 25026259 Nemocnice Žatec, o.p.s. 5594962

3 65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 5419883

7 61325422 Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 8445409

8 25488627 Krajská zdravotní a.s. 2933212

8 830488 Městská nemocnice v Litoměřicích 2971397

Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče dle § 52 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

30



Příloha č. 2

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 

6 49888498 Nemocnice Varnsdorf, příspěvková organizace 5924019

31



čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele

Id
e

n
ti

fi
ká

to
r

Druh služby

Fo
rm

a 
p

o
sk

yt
o

vá
n

í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

2 25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6435327 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 2 0 2

6 44554559 DRUG – OUT Klub, z. s. 8781631 Odborné sociální poradenství A/T Poradna pro závislosti 0 2 0 2,15

1 26590719 Charitní sdružení Děčín, z.s. 6511261 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Děčín 0 2 0 2,044

2 26569655 In IUSTITIA, o.p.s. 1144917 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Justýna 0 1 0 1,125

1 68975244 Indigo Děčín, z.s. 9308341 Terénní programy T Terénní program 0 2 0 5

2 27000222 K srdci klíč, o. p. s. 1981137 Domy na půl cesty P Byty na půl cesty v Chomutově 4 0 0 2

5 27000222 K srdci klíč, o. p. s. 9422230 Azylové domy P
Azylový dům pro rodiny s dětmi 

v Mostě
20 0 0 5,86

6 75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 3827499 Odborné sociální poradenství A Kostka Krásná Lípa p.o. 0 1 0 1,1

2 70828920 Oblastní charita Most 2570590
Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež
A/T

Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež Khamoro
0 1 14/2 3

2 70828920 Oblastní charita Most 5361940 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradna Chomutov 0 1 0 1

5 70828920 Oblastní charita Most 6776446
Sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi
A/T Rozmarýnek 0 2 8/1 2

5 70828920 Oblastní charita Most 8389381 Terénní programy T Terénní programy Most 0 2 0 2

2 70828920 Oblastní charita Most 9253322 Terénní programy T Terénní programy 0 2 2/1 2

2 46789944
Sociální služby Chomutov, příspěvková 

organizace
6315827 Odborné sociální poradenství A Sociální centrum Písečná 0 3 0 5

Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje platná od 1. 7. 2018



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML3344/01/SoPD/ZD 
Číslo smlouvy u příjemce:  
JID: 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ 

DOTACE  
uzavřené dne 29. 8. 2017 

dle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 
Sídlo: Alej 17. listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupený: opatrovníkem Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., se sídlem 

Praha 4 – Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 000, IČ: 29414873, 
zastoupený JUDr. Petrem Michalem, Ph.D. a Mgr. Bc. Janem Maškem  

Kontaktní osoba: Ing. Petra Voglová, vedoucí ekonomického úseku 
E-mail/telefon: petra.voglova@pnsp.cz/+420 416 858 337 
IČ: 25443801 
DIČ: CZ25443801 
Bank. spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
 číslo účtu: 159714777/0600 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 18651. 
 

(dále jen „příjemce“) 
 
 
 

bod 8.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 025/42R/2018



 

strana 2 / 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ 
DOTACE 

k realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné 
a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ uzavřené dne 

23. 10. 2017 (dále jen „dodatek“) 

 

1. Smluvní strany se z důvodu žádosti o prodloužení termínu realizace dotačního programu 
„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče 
na území Ústeckého kraje – 2017“ (dále jen „program“) dohodly na následujících změnách 
Smlouvy o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavřené dne 23. 10. 2017 (dále jen 
„smlouva“): 

V článku I. se znění odst. 1 nahrazuje a nově zní: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 031/7Z/2017 
ze dne 11. 9. 2017 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu dotaci ve výši 923 000,- Kč 
(slovy:  devětsetdvacettřitisíc korun českých), z toho podíl investiční dotace ve výši 
633 459,- Kč (slovy:  šestsettřicettřitisícčtyřistapadesátdevět korun českých) a podlí 
neinvestiční dotace ve výši 289 541,- Kč (slovy: 
dvěstěosmdesátdevěttisícpětsetčtyřicetjedna korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým 
znakem) 464, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do 30. 9. 2018.  

V článku II. se znění v odst. 3 nahrazuje a nově zní: 

Termínem ukončení realizace je 30. 9. 2018. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

V článku II. se znění odst. 4. nahrazuje a nově zní: 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací předmětu podpory a vzniklých v době od 1. 7. 2017 
do 30. 9. 2018 (účinnost uznatelných nákladů), což je zároveň doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky ID: 
ga9tux5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

 



 

strana 3 / 3 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo na svém zasedaní Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 
25. 6. 2018. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana 
Ústeckého kraje  
(na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 ze dne 
3. 5. 2017) 

Příjemce 
Podřipská nemocnice s poliklinikou 
Roudnice n. L., s.r.o.  
zastoupený opatrovníkem Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s. 
JUDr. Petr Michal, Ph.D., společník 
Mgr. Bc. Jan Mašek, společník 
 

 
 
  



Bod 9.5 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 030/42R/2018



 

Bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



  

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DĚČÍNSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 23. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Děčínsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 24 ke Smlouvě. 



2 

 
Článek 1 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 
 
 
 
 
 

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DOLNÍ POOHŘÍ 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Dolní Poohří. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 17 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID djidmrw, popř. na e-mail: icom@icomtransport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
………………………………………. 

 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 
 
 

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 12 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 17 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADA Ň - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Kadaň - Žatec. Následně mezi 
sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 
 



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly 

na změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 2. 9. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 3 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje                  
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 



3 

uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 
Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Chomutov-B řezno-Radonice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103

571

Xed

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:32
501 Chomutov,Palackého 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 5:34

1,30 1,30 5:36
501 Chomutov,Pražská 2,60 2,60 2,60 2,60
501 Chomutov,u pekárny 1,30 1,30 1,30

2,60 5:37
501 Chomutov,Rozcestí 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90 5:38
501 Droužkovice,ObÚ 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80 5:42

9,30 9,30 5:47
585 Březno,St řezov,rozc.0.2 10,70 10,70 10,70 10,70
585 Březno,zdrav.stř. 9,30 9,30 9,30

11,00 5:49
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 12,30 12,30 J J  5:51
585 Březno,Vičice K K 13,40 13,40  K

14,70  K
585 Březno,Vičice K K 16,00  
585 Březno,Stranná K K 14,70

 K
585 Nechranice K K 19,50   K
585 Nechranice,na mostě 13,90 13,90    5:53

  5:55
568 Soběsuky,rozc. 17,60 17,60   
568 Vikletice,přehrada 16,60 16,60  

 5:56
568 Chbany        p říj. 19,00 19,00    5:57

± 753  Žatec      6:05
  

568 Přeskaky,rozc. 19,80    
568 Chbany        odj. 19,00   

  
568 Vadkovice,rozc. 22,00      
566 Libědice 24,80      

 
561 Vilémov,Topolanský dvůr 28,30    
564 Račetice 26,80   

Vilémov,rozc. 30,00     

  

101
Xfd

5:32
5:34

591 Radonice příj. 32,80   

 
561 Vilémov 30,70      

  
561

5:58
5:59

5:51
K

K

K

K

5:53

5:36
5:37
5:38
5:42
5:47
5:49 8:49

8:51
K

K

6:15
32,80

105
X

8:32
8:34
8:36
8:37
8:38

6:00
6:04
6:07
6:09
6:11
6:12

5:55
5:56
5:57
6:05

 
 
 
 

19,00

107
X

10:32
10:34

9:05
 
 
 
 
 

K

K

8:53
8:55
8:56
8:57

8:42
8:47

 
 

J

10:53
10:55

 
 
 

10:36
10:37
10:38
10:42
10:47
10:49 12:49

12:51
K

K

 
14,70

109
X

12:32
12:34
12:36
12:37
12:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

19,00

111
X

13:32
13:34

13:05
 
 
 
 
 

K

K

12:53
12:55
12:56
12:57

12:42
12:47

 
 

13:55
13:56
13:57
14:05

 
 

13:51
K

K

K

K

13:53

14:32
14:34
14:36
14:37
14:38

 
 
 
 

13:36
13:37
13:38
13:42
13:47
13:49

117
Xed

15:30
15:32

 
 
 
 

14:57
15:00

 
 
 
 

14:42
14:47
14:49

J

14:53
14:55

113
X

115
Xfd

15:30
15:32
15:34
15:35
15:36

 

15:53
15:54
15:55
16:05

 

15:49
K

K

K

K

15:51

15:34
15:35
15:36

15:55

15:40
15:45
15:47
15:49

K

K

 
19,00

 
 
 
 
 

15:40
15:45
15:47

17:42
17:47
17:49

16:07
16:09
16:10
16:13
32,80

119
X

17:32
17:34

16:05
15:56
15:57
15:58
16:02
16:05

K

K

15:51
15:53
15:54

18:32
18:34
18:36
18:37
18:38

 
 
 
 

17:55
17:56
17:57
18:05

 
 

17:51
K

K

K

K

17:53

17:36
17:37
17:38

123
X

22:20
22:22

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:42
18:47
18:49

 
 
 

121
X

22:23
22:24
22:25
22:28
22:32
22:34

 
 
 

 
 

22:39
22:40
22:41

 
 
 

22:36
K

K

K

K

22:38

± spoje navazující na linku 571

 
 
 
 
 
 

 
11,00

 
19,00

 
 

 
 
 
 

19,50

 
 

 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ed jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

 
19,00

Poznámky
19,00

   
Délka spoje [km] 19,00

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522571  Chomutov-B řezno-Radonice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



571
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Radonice-B řezno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 106
X

591 Radonice odj. 0,00 0,00       
561 Vilémov 2,10 2,10   

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4,40 4,40

    
561 Vilémov,rozc. 2,80 2,80  

      
     

566 Libědice 8,00 8,00
564 Račetice 6,00 6,00

      
      

568 Přeskaky,rozc. 13,00 13,00
568 Vadkovice,rozc. 10,80 10,80

      
      

; 753 od Žatec   
568 Chbany        p říj. 13,80 13,80

     4:43
      

568 Soběsuky,rozc. 15,20 15,20
568 Chbany        odj. 13,80 13,80

1,40 1,40    4:51
0,00    4:500,00

585 Nechranice,na mostě J 18,90
568 Vikletice,přehrada 16,20 16,20

5,10 5,10    4:54
2,40    4:522,40

585 Březno,Vičice 25,20 K

585 Nechranice 21,80 K

K 7,80 K   K

K 0,00   KK

585 Březno,Vičice 27,80 K

585 Březno,Stranná 26,50 K

K 10,40 K 1,30  K

9,10 K 0,00  KK

585 Březno,St řezov,rozc.0.2 30,50 22,10
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 J 20,50

8,30 13,10 4,10 4,00 0,00 4:58
J 2,50 J  4:566,70

501 Droužkovice,ObÚ J 28,00
585 Březno,zdrav.stř. 31,90 23,50

14,20 19,00 10,00 9,90 5,90 5:05
14,50 5,50 5,40 1,40 5:009,70

501 Chomutov,Pražská 39,20 30,80
501 Chomutov,Rozcestí 38,30 29,90

17,00 21,80 12,80 12,70 8,70 5:10
20,90 11,90 11,80 7,80 5:0916,10

13,40 9,40 5:11
501 Chomutov,Palackého 40,60 32,20
501 Chomutov,u pekárny 39,90 31,50 17,70

 
 
 

24,00 15,00 14,90 10,90 5:15
Délka spoje [km] 19,20

501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 41,40 33,00 19,20
18,40 23,20 14,20 14,10 10,10 5:13

22,50 13,50
7:27
7:29

24,00

7:06
7:08
J

7:12
7:14
7:19

Xfd

6:35
6:38
6:39
6:41

7:23
7:24
7:25

6:57
6:58
6:59
7:01
K

7:04

 
 
 
 
 
 

Xed

 

6:57
6:58
6:59
J

7:05
7:09

6:43
6:46
6:50
6:51
6:52
6:54

7:33
7:35
7:37

41,40

7:11
7:13
J

7:18
7:22
J

 
 
 
 
 
 

108
X

 
 
 

K

K

9:06
9:08
9:10

8:51
9:00
9:01
9:02
9:04
K

11:04

 
 
 
 
 
 

19,20

110
X

 
 
 
 
 
 

9:15
9:19
9:20
9:21
9:23
9:25

K

 
 
 

11:21
11:23
11:25
14,90

112
X

 
 
 

J

11:08
11:10
11:15
11:19
11:20

 
 
 
 

11:02

 
 
 
 
 
 

13:15
13:19
13:20

K

K

K

13:06
13:08
13:10

12:51
13:00
13:01
13:02
13:04

K

 
 
 

116
X

 
 
 

14:06
14:08
14:10

14:02
14:04

K

K

K

K

 
 
 

13:51
14:00
14:01

114
X

 
 
 
 
 
 

14:21
14:23
14:25

14:15
14:19
14:20

K

K

15:06
15:08
15:10

 
 
 
 
 

15:03

K

 
 
 
 

17:00
17:01

15,00

120
Xed

 
 
 
 
 
 

15:15
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25

K

16:57
16:58
16:59

17:21
17:23
17:25
19,20

118
Xfd

16:42
16:45
16:46

17:06
17:08
17:10
17:15
17:19
17:20

17:02
17:04

K

K

K

 
 
 
 
 
 

17:15
17:19
17:20

K

K

K

17:06
17:08
17:10

16:51
17:00
17:01
17:02
17:04

K

16:48
16:50
16:53

124
X

 
 
 

18:06
18:08
18:10

18:02
18:04

K

K

K

K

 
 
 

17:51
18:00
18:01

122
X

 
 
 
 
 
 

18:21
18:23
18:25

18:15
18:19
18:20

 
 
 
 

19:08
19:10

 
 
 
 
 
 

10,90
Poznámky

; přípojné spoje na linku 571
J spoj zastávkou projíždí

19:15
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24

19,2033,00

17:21
17:23
17:25

19,2019,20

13:21
13:23
13:25

7:31
7:32

Linka č. 522571  Radonice-B řezno-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
ed jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

572

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 4:27
4:29

511 Jirkov,Dvořákova 1,10 1,10 1,10 4:30
511 Jirkov,Červenohrádecká 0,60 0,60 0,60

4:31
501 Chomutov,Písečná 2,40 2,40 2,40 4:33
511 Nové Ervěnice 1,70 1,70 1,70

4:34
501 Chomutov,Zoopark 5,10 5,10 5,10 4:36
501 Chomutov,Písečná I-13 3,10 3,10 3,10

4:37
501 Chomutov,Moravská 6,40 6,40 6,40 4:39
501 Chomutov,Lesopark u lávky 5,60 5,60 5,60

4:41
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 7,50 7,50 7,50 4:42
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 7,50 7,50 7,50

4:44
501 Chomutov,u pekárny 8,80 8,80 8,80 4:46
501 Chomutov,Palackého 8,30 8,30 8,30

4:47
501 Chomutov,Rozcestí 10,40 10,40 10,40 4:48
501 Chomutov,Pražská 10,10 10,10 10,10

4:52
585 Březno,zdrav.stř. 16,80 16,80 16,80 4:57
501 Droužkovice,ObÚ 12,30 12,30 12,30

4:59
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 20,20 18,20 20,20 5:01
585 Březno,důl 18,30 K 18,30

5:03
533 Tušimice,II.stavba 29,20 27,20 29,20 5:10
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 21,80 19,80 21,80

5:11
533 Tušimice,II.ELNA 31,90 29,90 31,90 5:13
533 Tušimice,Sempra 30,40 28,40 30,40

5:15
533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 33,40 31,40 33,40 5:16
533 Tušimice,I.ELNA 32,90 30,90 32,90

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 38,20   

5:17
533 Tušimice,Sempra 35,20   5:20
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 33,40   

5:27
5:29
5:30
5:32
5:34
5:35

Délka spoje [km] 39,00

103
X

5:20
5:22
5:23
5:24
5:26

5:24
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 39,00   5:25

5:54
6:01
6:02
6:04

5:37
5:39
5:40
5:41
5:45
5:50

16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

31,40

105
X

16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34

6:06
6:07

 
 
 
 

K

5:52

 
33,40

17:01
17:03
17:10
17:11
17:13
17:15

16:46
16:47
16:48
16:52
16:57
16:59

4:34
4:36
4:37

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

4:27
4:29

153
6+

16:27
16:29
16:30

5:10
5:11
5:13

4:48
4:52
4:57
4:59
5:01
5:03

4:39
4:41
4:42
4:44
4:46
4:47

4:30
4:31
4:33

 

17:11
17:13

16:52
16:57
16:59
17:01
17:03
17:10

16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48

16:31
16:33
16:34

 
 

33,40

17:15
17:16

 
 

16:36
16:37
16:39

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

33,40

5:15
5:16

 
17:16

 
 
 

Linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

572

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 0,80   

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00   

533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 5,60   
533 Tušimice,Sempra 3,80   

533 Tušimice,I.ELNA 6,10 0,50 6:16
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 5,60 0,00 6:15

533 Tušimice,Sempra 8,60 3,00 6:20
533 Tušimice,II.ELNA 7,10 1,50 6:18

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 17,30 11,70 6:28
533 Tušimice,II.stavba 9,90 4,30 6:21

585 Březno,důl K 15,20 6:32
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 18,90 13,30 6:30

501 Droužkovice,ObÚ 24,80 21,10 6:39
585 Březno,zdrav.stř. 20,30 16,60 6:34

501 Chomutov,Pražská 27,60 23,90 6:44
501 Chomutov,Rozcestí 26,70 23,00 6:43

501 Chomutov,Palackého 29,00 25,30 6:47
501 Chomutov,u pekárny 28,30 24,60 6:45

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 29,80 26,10 6:50
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 29,80 26,10 6:49

501 Chomutov,Lesopark u lávky 31,80 28,10 6:54
501 Chomutov,Moravská 30,90 27,20 6:52

501 Chomutov,Písečná I-13 34,30 30,60 l6:57
501 Chomutov,Zoopark 32,30 28,60 6:55

511 Nové Ervěnice 36,20 32,50 l7:00
501 Chomutov,Písečná 35,60 31,90 l6:58

37,40 33,70 l7:02
511 Jirkov,Dvořákova 36,90 33,20 l7:01

14:18
14:20
14:22
14:23
14:30
14:32

Délka spoje [km] 34,30

104
X

14:07
14:08
14:12
14:15
14:17

511 Jirkov,aut.nádr. p říj. 38,00 34,30 l7:04
511 Jirkov,Červenohrádecká

14:50
14:52
14:54
14:55

K

14:34
14:39
14:43
14:44
14:45

18:23
18:25
18:26
18:33
18:35
18:37

38,00

106
X

 
 
 
 

18:20
18:21

14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04

14:47
14:49

19:09
34,30

18:54
18:55
18:57
18:59
19:00
19:02

18:39
18:44
18:48
18:49
18:50
18:52

6:21
6:23
6:25

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

154
6+

 
 
 

6:57
6:59
7:00

6:48
6:49
6:50
6:52
6:54
6:55

6:26
6:33
6:35
6:37
6:39
6:44

 
 

6:20

 

18:59
19:00

18:49
18:50
18:52
18:54
18:55
18:57

18:33
18:35
18:37
18:39
18:44
18:48

 
18:20
18:21

19:07
19:09
34,30

19:02
19:03
19:05
19:06

18:23
18:25
18:26

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

7:06
7:07
7:09

34,30

7:02
7:03
7:05

19:03
19:05
19:06
19:07

Linka č. 522572  Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
l spoj zastavuje jen pro vystupování



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105

578
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Chomutov-Kada ň-Podbo řany

0,00    
501 Chomutov,u žel.st. 1,70 1,70 1,70

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,50 2,50 2,50    501 Chomutov,Černovická 2,50 2,50 2,50
1,70 1,70 1,70    

5,00 5,00 5,00    501 Černovice,hlavní silnice 5,00 5,00 5,00
3,10 3,10 3,10    501 Chomutov,U Hačky 3,10 3,10 3,10

7,60 7,60 7,60    525 Zelená 7,60 7,60 7,60
6,90 6,90 6,90    525 Málkov 6,90 6,90 6,90

11,40 11,40 11,40    532 Prunéřov,Ušák 11,40 11,40 11,40
9,20 9,20 9,20    525 Blahuňov,rozc.1.0 9,20 9,20 9,20

13,70 13,70 13,70    532 Prunéřov,EPRU II 13,70 13,70 13,70
12,60 12,60 12,60    532 Prunéřov 12,60 12,60 12,60

14,90 14,90 14,90    532 Prunéřov,EPRU I 14,90 14,90 14,90
14,50 14,50 14,50    532 Prunéřov,KKZ 14,50 14,50 14,50

17,30 17,30 17,30    532 Prunéřov,důl Nástup 17,30 17,30 17,30
15,90 15,90 15,90    532 Prunéřov,SSaŽ 15,90 15,90 15,90

18,00 18,00 18,00    532 Prunéřov,ČSAD 18,00 18,00 18,00
17,60 17,60 17,60    532 Prunéřov,STS 17,60 17,60 17,60

19,60 19,60 19,60    531 Kadaň,koupaliště 19,60 19,60 19,60
19,10 19,10 19,10    531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 19,10 19,10 19,10

20,30 20,30  0,00   531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 20,30 20,30 20,30
20,30 20,30 20,30    531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 20,30 20,30 20,30

23,10 23,10  2,80   562 Želina,rozc. 23,10 23,10 23,10
21,00 21,00  0,70   531 Kadaň,u mostu 21,00 21,00 21,00

K 27,00  6,70   562 Rokle,Hradec,rozvodna K K 27,00
24,50 24,50  4,20   562 Rokle 24,50 24,50 24,50

K 32,30  12,00   564 Račetice K K 32,30
K 30,10  9,80   563 Pětipsy K K 30,10

K 35,50  15,20   561 Vilémov,rozc. K K 35,50
K 33,80  13,50   561 Vilémov,Topolanský dvůr K K 33,80

30,20 K  K   561 Vilémov,Zahořany 30,20 30,20 K
27,70 K  K   567 Vinaře 27,70 27,70 K

33,50 38,30  18,00 2,10 4:31591 Radonice 33,50 33,50 38,30
31,40 36,20  15,90 0,00 4:28561 Vilémov 31,40 31,40 36,20

38,30 43,10   6,90 4:39592 Mašťov,nám. 38,30 38,30 43,10
36,80 41,60   5,40 4:35592 Mašťov,statek 36,80 36,80 41,60

    11,90 4:46933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 43,30 43,30 48,10
    9,70 4:43933 Krásný Dvůr,Němčany 41,10 41,10 45,90

    13,90 4:49933 Krásný Dvůr 45,30 45,60 50,10
    K K933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 44,80 K

    19,30 4:56931 Podbořany,Žatecká        příj. 50,70 51,00 55,50
    16,00 4:52933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 47,40 47,70 52,20

     5:03± 745  Žatec    
      ± 744  Žatec    

    19,50 4:57931 Podbořany,nám. 50,90 51,20 55,70
    19,30 4:56931 Podbořany,Žatecká        odj. 50,70 51,00 55,50

    20,40 4:59931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 51,80 52,10 56,60
    19,90 4:58931 Podbořany,Nádražní 51,30 51,60 56,10

      ± 744  Blatno    
      ± 743  Žatec    

     ± 764  Měcholupy    
      ± 745  Lubenec    

4:57
4:58
4:59

4:44
4:45
4:47
4:49
4:51
4:53

Délka spoje [km] 20,40

103
X

4:35
4:38
4:39
4:40
4:42

      ± 766  Jesenice    
 

51,80

 
6:07
5:52
5:53
5:54
5:55

5:39
5:42
K

5:45
5:48
5:52

5:19
5:22
5:24
5:27
5:31
5:35

5:42
5:44
5:45
5:47
5:49
5:51

X

5:35
5:38
5:39
5:40

 
6:05
6:00

 
 

5:16
K
K
K
K
K

5:01
5:03
5:05
5:08
5:10
5:13

4:54
4:55
4:56

6:27
6:31

6:13
6:16
K
K
K
K

5:59
6:01
6:03
6:05
6:08
6:10

5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

52,10

107
X

6:30
6:33
6:34
6:35
6:37
6:39

6:56
 
 

7:00
 
 

6:53
 

7:03
6:53
6:54
6:55

6:35
6:39
6:42
6:44
6:46
6:49

K
6:19
6:22
6:24

109
X

7:25
7:28

8:07
7:48
7:49
7:50
7:51

 

7:35
K

7:41
7:44
7:48

 

7:14
7:16
7:19
7:23
7:27
7:31

K
K
K
K
K

7:11

6:58
7:00
7:00

7:39
7:41
7:43
7:44
7:45
7:46

7:29
7:30
7:32
7:34
7:35
7:37

8:00
 

8:05
 

51,80

7:02
7:05
7:08

6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:56

6:40
6:42
6:44
6:46
6:48
6:49

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:47
7:48
7:49
7:51
7:53
7:55

8:42
8:44
8:45
8:47
8:49
8:51

 
 

20,30

111
X

8:35
8:38
8:39
8:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9:27
9:31

9:13
9:16
K
K
K
K

8:59
9:01
9:03
9:05
9:08
9:10

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58

51,80

113
X

10:35
10:38
10:39
10:40
10:42
10:44

9:55
 

10:00
 

10:05
 

9:52
10:07

 
9:52
9:53
9:54

9:35
9:39
9:42
K

9:45
9:48

K
9:19
9:22
9:24

115
X

11:35
11:38

 
11:52
11:53
11:54
11:55
12:10

11:42
K

11:45
11:48
11:52
12:07

11:22
11:24
11:27
11:31
11:35
11:39

K
K
K
K
K

11:19

11:03
11:05
11:08

11:49
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56

11:39
11:40
11:42
11:44
11:45
11:47

12:00
fe12:00

 
 

51,80

11:10
11:13
11:16

10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01

10:45
10:47
10:49
10:51
10:53
10:54

 
 

K
K
K

12:19
12:22
12:24

12:08
12:10
12:13
12:16

K
K

11:57
11:58
11:59
12:01
12:03
12:05

12:42
12:44
12:45
12:47
12:49
12:51

 
 

38,30

117
X

12:35
12:38
12:39
12:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:27
12:31
12:35

 

13:27
13:31

13:13
13:16

K
K
K
K

12:59
13:01
13:03
13:05
13:08
13:10

12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

51,80

119
X

13:35
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44

13:55
14:10
14:00
14:00

 
 

13:52
14:07

 
13:52
13:53
13:54

13:35
13:39
13:42

K
13:45
13:48

K
13:19
13:22
13:24

121
X

14:35
14:38

15:07
14:52
14:53
14:54
14:55

 

14:42
K

14:45
14:48
14:52

 

14:22
14:24
14:27
14:31
14:35
14:39

K
K
K
K
K

14:19

14:03
14:05
14:08

14:49
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56

14:39
14:40
14:42
14:44
14:45
14:47

 
15:00
15:05
15:00
51,80

14:10
14:13
14:16

13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

13:45
13:47
13:49
13:51
13:53
13:54

15:42
K

K
K
K

15:19
15:22
15:24

15:08
15:10
15:13
15:16

K
K

14:57
14:58
14:59
15:01
15:03
15:05

15:42
15:44
15:45
15:47
15:49
15:51

 
 

51,80

123
X

15:35
15:38
15:39
15:40

15:53
15:54
15:55
16:10
16:00
16:00

15:45
15:48
15:52
16:07

 
15:52

15:27
15:31
15:35
15:39

16:27
16:31

16:13
16:16

K
K
K
K

15:59
16:01
16:03
16:05
16:08
16:10

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

51,80

125
X

16:35
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44

16:55
 
 

17:00
17:05
17:00

16:52
 

17:07
16:52
16:53
16:54

16:35
16:39
16:42

K
16:45
16:48

K
16:19
16:22
16:24

K
17:19

17:03
17:05
17:08
17:10
17:13
17:16

16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01

16:45
16:47
16:49
16:51
16:53
16:54

18:00
18:00

 
 

51,80

127
X

17:35
17:38

 
17:52
17:53
17:54
17:55
18:10

17:42
K

17:45
17:48
17:52
18:07

17:22
17:24
17:27
17:31
17:35
17:39

K
K
K
K

17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:05

17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56

17:39
17:40
17:42
17:44
17:45
17:47

19:07
18:52

18:27
18:31
18:35
18:39
18:42

K

K
K
K

18:19
18:22
18:24

18:08
18:10
18:13
18:16

K
K

18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58

18:42
18:44
18:45
18:47
18:49
18:51

 
 

51,80

129
X

18:35
18:38
18:39
18:40

18:53
18:54
18:55

 
19:00
19:00

18:45
18:48
18:52

 

 
 

K
19:19
19:22
19:24
19:27
19:31

19:13
19:16

K
K
K
K

18:59
19:01
19:03
19:05
19:08
19:10

 
 
 
 
 
 

38,30

131
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:35
 
 
 

 
 

20:14
20:17
20:20
20:22
20:24

K

 
 

20:03
20:05
20:08
20:11

 
 
 
 
 
 

20:39
20:40
20:42
20:44
20:45
20:47

 
 
 
 

18,00

133
X

20:35
20:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
20:25
20:28

 

 
 

 
 
 
 
 
 

20:57
20:58
20:59
21:01
21:03
21:05

20:49
20:51
20:53
20:54
20:55
20:56

 
 

20,30

135
X

22:20
22:22
22:23
22:24

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

22:40
22:42
22:43
22:44
22:45
22:47

22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

22:26
22:28
22:29
22:30
22:31
22:33

 
 

23:12
 
 
 
 
 

K
22:56
22:59
23:01
23:04
23:08

22:50
22:53

K
K
K
K

5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45

5:30
5:31
5:33
5:35
5:37
5:39

38,30

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

5:21
5:24
5:25
5:26
5:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:47
5:49
5:51

 
 
 

 
 
 
 
 

20,30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55

6:38
6:40
6:42
6:43
6:45
6:47

153
6+

6:33
6:36
6:37

K
7:47

7:23
7:25
K
K

7:26
7:29

7:06
7:09
7:12
7:15
7:18
7:21

6:56
6:57
6:59
7:01
7:03
7:04

8:42
8:43
8:45
8:47
8:49
8:51

gc8:00

56,60

155
6+

8:33
8:36
8:37
8:38
8:40

7:56
7:57
8:05

 
 
 

7:50
7:54

 
 

7:54
7:55

7:33
7:37
7:41
7:44

9:12
K
K
K
K
K

8:59
9:01
9:03
9:04
9:06
9:09

8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

 
9:48
9:49
9:50
9:51

9:35
9:38
K

9:41
9:44
9:48

9:15
9:18
9:20
9:23
9:27
9:31

10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55

10:38
10:40
10:42
10:43
10:45
10:47

157
6+

10:33
10:36
10:37

K
11:47

11:23
11:25

K
K

11:26
11:29

11:06
11:09
11:12
11:15
11:18
11:21

10:56
10:57
10:59
11:01
11:03
11:04

12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51

gc12:00

56,60

159
6+

12:33
12:36
12:37
12:38
12:40

11:56
11:57
12:05

 
 
 

11:50
11:54

 
 

11:54
11:55

11:33
11:37
11:41
11:44

13:23
13:27
13:31

13:12
K
K
K
K
K

12:59
13:01
13:03
13:04
13:06
13:09

12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:47

161
6+

14:33
14:36
14:37

 
14:00

 
 
 

 
 

13:48
13:49
13:50
13:51

13:35
13:38

K
13:41
13:44
13:48

13:15
13:18
13:20

15:06
15:09
15:12
15:15
15:18
15:21

14:56
14:57
14:59
15:01
15:03
15:04

14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

163
6+ce

16:33
16:36
16:37
16:38
16:40

15:56
15:57
ce16:05

 
 
 

15:50
15:54

 
 

15:54
15:55

15:33
15:37
15:41
15:44

K
15:47

15:23
15:25

K
K

15:26
15:29

K
K
K
K

16:59
17:01
17:03
17:04
17:06
17:09

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51

165
6+db

18:33
18:36
18:37

 
db18:00

 
 
 

51,80

 
 

17:48
17:49
17:50
17:51

17:35
17:38

K
17:41
17:44
17:48

17:15
17:18
17:20
17:23
17:27
17:31

17:12
K

18:56
18:57
18:59
19:01
19:03
19:04

18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55

18:38
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47

19:33
19:37

 
 
 
 

19:23
19:25

K
K

19:26
19:29

19:06
19:09
19:12
19:15
19:18
19:21

 
43,10

Poznámky
± spoje navazující na linku 578
K spoj jede po jiné trase

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

gc16:00

56,6051,80

 
10:00

 
 
 

51,80

 

Linka č. 522578  Chomutov-Kada ň-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12.
db nejede 24.12. a 31.12.
fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
gc jede od 28.4. do 30.9.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

578
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Podbo řany-Kada ň-Chomutov

  
931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00   

X

; 744 od Blatno      

  
931 Podbořany,nám. J J J   

  
931 Podbořany,Nádražní J J J   

  
; 744 od Žatec      

  
931 Podbořany,Žatecká        příj. 1,10 1,10 1,10   

  
931 Podbořany,Žatecká        odj. 1,10 1,10 1,10   

  
; 745 od Žatec      

  
933 Krásný Dvůr 6,40 6,40 6,40   

  
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,40 4,40 4,40   

  
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 8,40 8,80 8,40   

  
933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,30 K   

  
592 Mašťov,nám. 13,30 13,70 13,30 0,00 0,00

  
933 Krásný Dvůr,Němčany 10,60 11,00 10,60   

  
591 Radonice 18,20 18,60 18,20 4,90 4,90

  
592 Mašťov,statek 14,80 15,20 14,80 1,50 1,50

  
561 Vilémov,Zahořany 21,50 21,90 K 8,20  

  
561 Vilémov 20,30 20,70 20,30 7,00  

  
561 Vilémov,rozc. K K 21,00 K  

  
567 Vinaře 24,00 24,40 K 10,70  

  
564 Račetice        příj. K K 24,20 K  

  
561 Vilémov,Topolanský dvůr K K 22,60 K  

  
564 Račetice        odj. K K 24,20 K  

  
; 751 od Žatec      

  
562 Rokle,Hradec,rozvodna K K 29,50 K  

  
563 Pětipsy K K 26,40 K  

  
562 Želina,rozc. 28,60 29,00 33,30 15,30  

  
562 Rokle 27,20 27,60 31,90 13,90  

  
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 31,30 31,70 36,00 18,00  

  
531 Kadaň,u mostu 30,60 31,00 35,30 17,30  

0,00 4:50
531 Kadaň,koupaliště 32,00 32,40 36,70 18,70  

  
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 31,30 31,70 36,00 18,00  

1,20 4:54
532 Prunéřov,ČSAD 33,70 34,10 38,40 20,40  

0,70 4:52
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 32,50 32,90 37,20 19,20  

2,70 4:57
532 Prunéřov,důl Nástup 34,30 34,70 39,00 21,00  

2,40 4:56
532 Prunéřov,STS 34,00 34,40 38,70 20,70  

4,50 4:59
532 Prunéřov,EPRU I 36,70 37,10 41,40 23,40  

3,00 4:58
532 Prunéřov,SSaŽ 35,80 36,20 40,50 22,50  

5,80 5:01
532 Prunéřov,EPRU II 37,90 38,30 42,60 24,60  

5,40 5:00
532 Prunéřov,KKZ 37,10 37,50 41,80 23,80  

7,70 5:04
532 Prunéřov,Ušák 40,20 40,60 44,90 26,90  

6,60 5:02
532 Prunéřov 39,00 39,40 43,70 25,70  

11,10 5:08
525 Zelená 44,00 44,40 48,70 30,70  

8,90 5:06
525 Blahuňov,rozc.1.0 42,40 42,80 47,10 29,10  

13,40 5:11
501 Černovice,hlavní silnice 46,60 47,00 51,30 33,30  

12,70 5:10
525 Málkov 44,70 45,10 49,40 31,40  

50,30 54,60 36,60  

17,20 5:15
501 Chomutov,Černovická 49,10 49,50 53,80 35,80  

15,30 5:13
501 Chomutov,U Hačky 48,50 48,90 53,20 35,20  

 
 
 
 
 
 

19,90 5:20
Délka spoje [km] 19,90

134
X

A
 
 
 

18,60 5:17
501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 51,20 51,60 55,90 37,90  

17,80 5:16
501 Chomutov,u žel.st. 49,90

 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:33
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4:25
4:28

5:08
 

4:56
5:08
5:12
5:15

X

 
5:05
J

J

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

5:59
6:01

 
K

K

K

5:44
5:47

5:36
5:38
5:41
K

K

K

K

5:18
5:21
5:25
5:28
5:33

J

J

6:08
 

5:53
6:08

6:20
6:21
6:22
6:25
51,20

106
X

 
6:05

6:09
6:11
6:13
6:15
6:16
6:18

6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07

5:50
5:52
5:55
5:57 6:57

K

K

 
K

K

K

6:28
6:33
6:36
6:38
6:41
K

6:12
6:15
K

6:18
6:21
6:25

108
X

 
6:56
J

J

6:59
 

7:16
7:18
7:20
7:21
7:22
7:25

7:06
7:07
7:09
7:11
7:13
7:15

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05

6:44
6:47
6:50
6:52
6:55

K

K

K

 
K

7:12
7:17
7:20
7:25
7:30
7:32

6:53
6:59
7:03
7:06
K

7:09

110
X

 
8:05
J

J

8:04
8:06
8:07
8:09
8:11
8:12

7:55
7:56
7:57
7:58
8:00
8:02

7:46
7:48
7:50
7:52
7:53
7:54

K

K

7:38
7:41
7:44
7:46

7:35

112
X

10:00
10:05

9:09
9:11
9:13
9:15
9:16
9:18

9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07

8:50
8:52
8:55
8:57
8:59
9:01

 
K

K

K

8:44
8:47

8:36
8:38
8:41

10:12
10:15

K

10:18
10:21
10:25

J

J

10:08
9:53

 
10:08

9:20
9:21
9:22
9:25
51,20

K

K

K

K

8:18
8:21
8:25
8:28
8:33

8:08
7:53

 
8:08
8:12
8:15

11:04
11:05

10:44
10:47
10:50
10:52
10:55
10:57

K

K

 
K

K

K

10:28
10:33
10:36
10:38
10:41

K

 
 
 
 
 
 

51,20

114
X

 
 
 
 
 
 

11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:25

11:06
11:07
11:09
11:11
11:13
11:15

10:59
11:01
11:02
11:03

12:02
12:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:07
11:53

 
12:07
12:11
12:14

12:22
12:25
19,90

116
X

12:00
12:04

J

J

12:13
12:15
12:16
12:18
12:20
12:21

12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:11

11:55
11:57
11:59
12:01

12:59
13:01

 
K

K

K

12:44
12:47

12:36
12:38
12:41

K

K

K

12:16
12:18
12:21
12:25
12:28
12:33

 
 
 
 
 
 

13:20
13:21
13:22
13:25
51,60

118
X

 
 

13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:18

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07

12:50
12:52
12:55
12:57 13:57

K

K

 
K

K

K

13:28
13:33
13:36
13:38
13:41

K

 
 
 
 
 

13:25

120
X

14:00
14:04

J

J

14:07
13:53

14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:25

14:06
14:07
14:09
14:11
14:13
14:15

13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

13:44
13:47
13:50
13:52
13:55

K

K

K

 
K

14:21
14:25
14:28
14:33
14:36
14:38

 
14:07
14:11
14:14
14:16
14:18

122
X

 
15:05

J

J

15:13
15:15
15:16
15:18
15:20
15:21

15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:11

14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:03

K

K

14:44
14:47
14:50
14:52

14:41

124
X

16:00
16:05

16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18

16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07

15:50
15:52
15:55
15:57
15:59
16:01

 
K

K

K

15:44
15:47

15:36
15:38
15:41

16:12
16:15

K

16:18
16:21
16:25

J

J

16:08
15:53

 
16:08

16:20
16:21
16:22
16:25
51,20

K

K

K

K

15:18
15:21
15:25
15:28
15:33

15:08
 

14:53
15:08
15:12
15:15

17:04
17:05

16:44
16:47
16:50
16:52
16:55
16:57

K

K

 
K

K

K

16:28
16:33
16:36
16:38
16:41

K

16:53
17:08
17:12
17:15

K

17:18

51,20

126
X

 
17:05

J

J

17:08
 

17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:25

17:06
17:07
17:09
17:11
17:13
17:15

16:59
17:01
17:02
17:03

18:02
18:03

K

K

17:44
17:47
17:50
17:52

17:41
K

K

K

 
K

17:21
17:25
17:28
17:33
17:36
17:38

18:08
17:53

 
18:08
18:12
18:15

18:22
18:25
51,20

128
X

18:00
18:05

J

J

18:13
18:15
18:16
18:18
18:20
18:21

18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:11

17:55
17:57
17:59
18:01

18:59
19:01

 
K

K

K

18:44
18:47

18:36
18:38
18:41

K

K

K

K

18:18
18:21
18:25
18:28
18:33

J

J

19:08
 

18:53
19:08

19:20
19:21
19:22
19:25
51,20

130
X

 
19:05

19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:18

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

18:50
18:52
18:55
18:57 19:57

K

K

 
K

K

K

19:28
19:33
19:36
19:38
19:41

K

19:12
19:15

K

19:18
19:21
19:25

132
X

 
 
 
 
 
 

20:16
20:18
20:20
20:21
20:22
20:25

20:06
20:07
20:09
20:11
20:13
20:15

19:59
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05

19:44
19:47
19:50
19:52
19:55

K

K

K

 
K

 
20:25
20:28
20:33
20:36
20:38

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

21:13
21:15
21:16
21:18
21:20
21:21

21:04
21:05
21:06
21:07
21:09
21:11

20:55
20:57
20:59
21:01
21:02
21:03

K

K

20:44
20:47
20:50
20:52

20:41

K

K

K

4:41

4:30
4:33
4:35
4:38
K

K

 
 
 
 

4:22
4:25

 
 
 
 
 
 

154
6+

 
 
 

5:13
5:15
5:16
5:17
5:20
37,90

5:02
5:04
5:06
5:08
5:10
5:11

4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01

4:44
4:47
4:49
4:50
4:52
4:54

K

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

156
6+

 
8:03
J

7:20
7:22
7:23
7:24
7:27
19,90

7:09
7:11
7:13
7:15
7:17
7:18

7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08

 
 
 

6:57
6:59
7:01

 
 

8:39
8:42
8:45
8:48

8:31
8:34
K

K

8:35
8:37

8:13
K

8:16
8:19
8:23
8:26

J

8:06
 
 

8:06
8:10

158
6+

 
10:07

J

9:20
9:22
9:23
9:24
9:27
55,90

9:09
9:11
9:13
9:15
9:17
9:18

9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08

8:51
8:54
8:56
8:57
8:59
9:01

8:39
8:27

K

K

K

10:46

10:35
10:38
10:40
10:43

K

K

10:17
K

10:20
10:23
10:27
10:30

J

10:10
 
 

10:10
10:14

160
6+

12:00
12:03

J

11:20
11:22
11:23
11:24
11:27
51,20

11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:18

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08

10:49
10:52
10:54
10:57
10:59
11:01

K

 
12:39
12:42
12:45
12:48

12:31
12:34

K

K

12:35
12:37

12:13
K

12:16
12:19
12:23
12:26

J

12:06
 
 

12:06
12:10

162
6+

 
14:07

J

13:20
13:22
13:23
13:24
13:27
55,90

13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:18

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08

12:51
12:54
12:56
12:57
12:59
13:01

12:39
 

K

K

K

14:46

14:35
14:38
14:40
14:43

K

K

14:17
K

14:20
14:23
14:27
14:30

J

14:10
 
 

14:10
14:14

164
6+ce

16:00
16:03

J

15:20
15:22
15:23
15:24
15:27
51,20

15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:18

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08

14:49
14:52
14:54
14:57
14:59
15:01

K

 
16:39
16:42
16:45
16:48

16:31
16:34

K

K

16:35
16:37

16:13
K

16:16
16:19
16:23
16:26

J

16:06
 
 

16:06
16:10

166
6+db

 
18:07

J

17:20
17:22
17:23
17:24
17:27
55,90

17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:18

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08

16:51
16:54
16:56
16:57
16:59
17:01

16:39
16:27

18:35
18:38
18:40
18:43

K

K

18:17
K

18:20
18:23
18:27
18:30

J

18:10
 
 

18:10
18:14

19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08

18:49
18:52
18:54
18:57
18:59
19:01

K

 
K

K

K

18:46

Poznámky
; přípojné spoje na linku 578
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

19:20
19:22
19:23
19:24
19:27
51,20

19:09
19:11
19:13
19:15
19:17
19:18

21:22
21:25
37,9051,20

15:22
15:25
51,6037,90

8:13
8:16
51,2051,204,90

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 24.12. a 31.12.
A pokračuje jako linka 751 do zastávky Žatec,žel.st.

Linka č. 522578  Podbo řany-Kada ň-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Kadaň-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

606

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 5:03
5:05

562 Rokle 4,10 4,10 4,10 5:10
531 Kadaň,u mostu 0,70 0,70 0,70

5:16
564 Račetice J 11,80 J J

563 Pětipsy 9,60 9,60 9,60

K
564 Račetice 11,80 15,80 11,80 5:19
566 Libědice K 13,80 K

5:22
565 Veliká Ves,rozc.1.0 16,20 20,20  5:25
565 Široké T řebčice 14,80 18,80 14,80

5:27
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 18,00 22,00  5:28
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 16,90 20,90  

931 Podbořany,Nádražní 21,90 25,90  

5:32
931 Podbořany,nám. 21,50 25,50  5:33
931 Podbořany,Žatecká 21,30 25,30  

 
Délka spoje [km] 22,40

103
X

5:38
5:40
5:45
5:51

± R25  Plzeň    

5:34
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 22,40 26,40  5:35

22,40

105
X

6:18
6:20
6:25
6:31
J

K

6:03
6:07
6:08
6:09
6:10
6:19

J

K

5:54
5:57
6:00
6:02

6:48
6:49
6:50

 
22,40

107
X

9:38
9:40

6:34
6:37
6:40
6:42
6:43
6:47

10:10
10:19
22,40

109
X

11:32
11:34
11:39
11:45

10:00
10:02
10:03
10:07
10:08
10:09

9:45
9:51
J

K

9:54
9:57

26,40

111
X

13:38
13:40
13:45
13:51

J

K

12:03
12:07
12:08
12:09
12:10

 

11:48
11:51
11:54
11:57
12:00
12:02

14:09
14:10
14:19
22,40

113
Xfg

14:38
14:40

13:54
13:57
14:00
14:02
14:03
14:07

115
X

15:38
15:40
15:45
15:51

15:00
15:02

14:45
14:51

J

K

14:54
14:57

J

K

15:54
15:57
16:00
16:02

15:10
 

22,40

15:03
15:07
15:08
15:09

119
X

17:38
17:40

16:54
16:57

 
 

117
Xfd

16:38
16:40
16:45
16:51

J

K

17:45
17:51

J

K

17:54
17:57

 
 
 

 
 

18:10
18:19
22,40

Poznámky
± spoje navazující na linku 606 X jede v pracovních dnech

18:00
18:02
18:03
18:07
18:08
18:09

 
14,8022,40

16:03
16:07
16:08
16:09
16:10
16:19

14:08

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522606  Kadaň-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



606
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Podbo řany-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

; R25 od Plzeň      
  

931 Podbořany,Nádražní J J    
931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00  

  
931 Podbořany,Žatecká 1,10 1,10    
931 Podbořany,nám. J J  

  
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5,50 5,50    
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,40 4,40  

  
565 Široké T řebčice 7,60 7,60 0,00   
565 Veliká Ves,rozc.1.0 6,20 6,20  

0,00 5:18
566 Libědice K 12,60 K K K

564 Račetice 10,60 10,60 3,00

11,10 5:32
562 Rokle 18,30 22,30 10,70

J J
563 Pětipsy 12,80 16,80 5,20 2,20 5:21
564 Račetice J 14,60 J

11,80 5:34
Délka spoje [km] 11,80

104
X

5:23
5:45
J

531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 22,40 26,40 14,80

7,70 5:27
531 Kadaň,u mostu 21,70 25,70 14,10

106
X

 
7:10
J

J

7:13

6:01

J

5:48
5:52
5:53
5:55
5:58

22,40

7:17
7:18
7:20
7:23
7:26
K

6:17
22,40

K

J

6:04
6:10
6:15

7:34
8:00
J

J

J

7:31
7:37
7:42
7:44

26,40

110
X

11:34
11:45

J

J

11:48
11:52

8:19
8:22
8:25
8:31
8:36
8:38

8:03
8:07
8:08
8:10
8:13
8:16

X

13:53
13:55

12:04
12:10
12:15
12:17
22,40

112
X

13:34
13:45

11:53
11:55
11:58
12:01

K

J

14:53
14:55
14:58
15:01

14:15
14:17
22,40

114
Xfg

 
14:45

J

J

13:58
14:01

K

J

14:04
14:10

J

J

13:48
13:52

15:53
15:55
15:58
16:01

K

J

22,40

116
X

15:34
15:45

J

J

15:48
15:52

K

J

15:04
15:10
15:15
15:17

14:48
14:52

120
X

17:34
17:45

J

J

16:58
17:01

 
 
 
 
 
 

118
Xfd

 
 

17:48
17:52
17:53
17:55
17:58
18:01

17:15
17:17
14,80

K

J

17:04
17:10

122
X

19:34
19:45

J

J

19:48
19:52

20:04
20:10
20:15
20:17
22,40

Poznámky

19:53
19:55
19:58
20:01

K

J

22,40

K

J

18:04
18:10
18:15
18:17

16:04
16:10
16:15
16:17
22,40

Linka č. 522606  Podbo řany-Kada ň
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

; přípojné spoje na linku 606
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 2.9.2018

Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 107 109 109 111 113 115
X X X Xfd Xfd X X X
H H H H H H H H

6:20  12:30 13:30 13:30 14:30 16:30 18:30
6:22  12:32 13:32 13:32 14:32 16:32 18:32
6:25  12:35 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35
6:28  12:38 13:38 13:38 14:38 16:38 18:38
6:31  12:41 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41
6:36  12:46   14:46 16:46 18:46
6:38  12:48   14:48 16:48 18:48
6:41  12:51   14:51 16:51 18:51
6:44  12:54   14:54 16:54 18:54
6:46  12:56   14:56 16:56 18:56
6:48  12:58   14:58 16:58 18:58
6:51 10:01 13:01   15:01 17:01 19:01
6:55 10:05 13:05   15:05   
6:56 10:06 13:06   15:06   
6:57 10:07 13:07   15:07   
6:59 10:09 13:09   15:09   
7:02 10:12 13:12   15:12   
K K K   15:16   

7:05 10:15 13:15   K   
7:08 10:18 13:18   15:21   
7:12 10:22 13:22   15:25   
7:13 10:23 13:23   15:26   
7:14 10:24 13:24   15:27   
7:15 10:25 13:25   15:28   

35,600 16,200 35,600 5,800 36,800 19,400 19,400 168,800
35,600 16,200 35,600 5,800 36,800 19,400 19,400 168,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

K
H
X
fd
fd

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká

565 Nové Třebčice
565 Veliká Ves
565 Široké Třebčice

565 Podlesice
565 Podlesice,školka
565 Vitčice

591 Radonice,žel.st.
591 Radonice
561 Vilémov

567 Blov
591 Miřetice u Vintířova
591 Vintířov

562 Rokle
562 Rokle,Hradec
567 Vinaře

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 2.9.2018

Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 112 112 114 116 116 118
X X X X Xfd Xfd X X X X
H H H H H H H H H H
 6:20  9:30   13:30 15:25 15:30  
 J  J   J J J  
 J  J   J J J  
 6:23  9:33   13:33 15:28 15:33  
 6:27  9:37   13:37 15:32 15:37  
 K  K   13:40 15:35 15:40  
 K  K   K l15:38 K  
 6:32  9:42   K l15:42 K  
 6:36  9:46   13:43 15:46 15:43  
 6:39  9:49   13:46 15:49 15:46  
 6:41  9:51   13:48 15:51 15:48  
 6:42  9:52   13:49 15:52 15:49  
 6:43  9:53   13:50 15:53 15:50  

4:30 6:47 7:13 9:57   13:54 15:57 15:54 17:02
4:33 6:50 7:16    13:57 16:00 15:57 17:05
4:35  7:18    13:59 16:02 15:59 17:07
4:37  7:20    14:01 16:04 16:01 17:09
4:40  7:23    14:04 16:07 16:04 17:12
4:43  7:26    14:07 16:10 16:07 17:15
4:45  7:28    14:09 16:12 16:09 17:17
4:50  7:34  13:42 13:42 14:14 16:17 16:14 17:22
4:53  7:37  13:45 13:45 14:17 16:20 16:17 17:25
4:56  7:40  13:48 13:48 14:20 16:23 16:20 17:28
4:59  7:43  13:51 13:51 14:23 16:26 16:23 17:31
5:01  7:45  13:53 13:53 14:25 16:28 16:25 17:33

19,400 19,400 19,400 17,300 5,700 35,400 35,400 19,400 171,400
19,400 19,400 19,400 17,300 5,700 35,400 40,200 19,400 176,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

fd
fd
l

531 Kadaň,aut.nádr.

J
K
H
X

562 Rokle
562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu

567 Blov
567 Vinaře
562 Rokle,Hradec

591 Radonice,žel.st.
591 Vintířov
591 Miřetice u Vintířova

565 Podlesice
561 Vilémov
591 Radonice

565 Nové Třebčice
565 Vitčice
565 Podlesice,školka

565 Veliká Ves
565 Široké Třebčice
565 Veliká Ves

931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

608 Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 21.7.2018 do 8.12.2018

Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

731

X

901 Žatec,Stavba řů odj. 0,00 0,00  5:17
5:18

901 Žatec,sokolovna 1,30 1,30  5:20
901 Žatec,Červený hrádek 0,50 0,50  

5:22
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 2,10 2,10 0,00 5:27
901 Žatec,aut.nádr.        příj. 2,10 2,10  

5:28
901 Žatec,žel.st. 3,30 3,30 1,20 5:29
901 Žatec,u plynárny 2,70 2,70 0,60

5:31
901 Žatec,Velichov 5,80 5,80 3,70 5:34
901 Žatec,Mostecká 4,20 4,20 2,10

5:37
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 11,70 11,70 9,60 5:40
911 Žiželice 7,60 7,60 5,50

5:41
917 Bitozeves,Triangle-východ 15,20 15,20 13,10 5:45
917 Velemyšleves,Triangle-sever 12,50 12,50 10,40

Délka spoje [km] 22,90

103
X

13:19
13:20
13:22
13:24
13:27

5:49
917 Velemyšleves,Triangle-západ p říj. 22,90   5:51
917 Staňkovice,Triangle-jih 17,80 17,80 15,70

13:41
13:45
13:49

 
17,80

107
X

17:19
17:20

13:28
13:29
13:31
13:34
13:37
13:40 21:40

17:51
22,90

105
X

21:19
21:20
21:22
21:24
21:27

17:34
17:37
17:40
17:41
17:45
17:49

17:22
17:24
17:27
17:28
17:29
17:31

SOBOTA + NEDĚLE
153
6+

5:21

21:28
21:29
21:31
21:34

155
6+

 
 
 
 

5:31
5:34

5:22
5:24
5:26
5:27
5:28
5:29

17:24
17:25
17:26
17:28
17:31
17:34

5:49
 

17,80

5:37
5:40
5:41
5:45

21:26
21:27
21:28
21:29
21:31
21:34

151
+

21:21
21:22
21:24

17,80
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

21:37
21:40
21:41
21:45
21:49

 

17:37
17:38
17:42
17:46

 
15,70

21:41
21:45
21:49

 
17,80

21:37

Linka č. 562731  Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



731
Platí od 21.7.2018 do 8.12.2018

Velemyšleves,Triangle-západ-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

917 Velemyšleves,Triangle-západ odj. 0,00    6:08
0,00 6:11

917 Bitozeves,Triangle-východ 4,30 2,50 K 2,50 6:15
917 Staňkovice,Triangle-jih 1,80 0,00 0,00

5,30 6:19
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 7,80 6,00 K 6,00 6:20
917 Velemyšleves,Triangle-sever 7,10 5,30 K

10,20 6:23
901 Žatec,Velichov 13,80 12,00 7,90 12,00 6:26
911 Žiželice 12,00 10,20 6,10

13,70 6:29
901 Žatec,žel.st. 16,30 14,50 10,40 14,50 6:31
901 Žatec,Mostecká 15,50 13,70 9,60

 6:37
901 Žatec,Kovářská 18,20 16,40  

 6:32
901 Žatec,aut.nádr. 17,60 15,80 11,70  6:33
901 Žatec,u plynárny 17,00 15,20 11,10

 6:38
Délka spoje [km] 19,60

104
X

 
14:11
14:15

901 Žatec,Stavba řů příj. 19,60 17,80  

 6:35
901 Žatec,Červený hrádek 19,10 17,30  

14:32
14:33
14:35
14:37
14:38
17,80

14:19
14:20
14:23
14:26
14:29
14:31

18:33
18:35
18:37
18:38
19,60

106
X

 
22:11

18:20
18:23
18:26
18:29
18:31
18:32

X

18:08
18:11
18:15
18:19

17,80

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

 
6:11
6:15
6:19
6:20

22:31
22:32
22:33
22:35
22:37
22:38

22:15
22:19
22:20
22:23
22:26
22:29

6:35
6:37
6:38

17,80

156
6+

 
18:08
18:12

6:23
6:26
6:29
6:31
6:32
6:33

 
 

14,50

18:16
18:17
18:20
18:23
18:26
18:28

152
+

 
21:49

K

 
 
 

22:03
22:04

 
 
 

11,70

K

K

21:54
21:57
22:00
22:02

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 562731  Velemyšleves,Triangle-západ-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



732
Platí od 19.5.2018 do 8.12.2018

Žatec-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111 117
X

; 739 od Louny     
 

; 745 od Lubenec     
; 744 od Blatno    

4:35
901 Žatec,u plynárny 0,60   4:36
901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00   

4:37
901 Žatec,Mostecká 2,10   4:39
901 Žatec,žel.st. 1,20   

4:40
901 Žatec,Koito J   J

901 Žatec,Prefa 2,80   

4:42
911 Žiželice 5,50   4:45
901 Žatec,Velichov 3,70   

4:49
911 Žiželice,Hořetice,točna 8,60   4:50
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 8,10   

4:53
584 Hrušovany,Na jezerech 10,80 0,70  4:54
584 Hrušovany 10,00 0,00  

4:56
582 Nezabylice,Na seníku 15,70 5,60  5:00
584 Lažany 11,70 1,60  

5:02
501 Přečaply,starý cukrovar 17,30 7,20  5:03
501 Přečaply 16,60 6,50  

5:04
501 Údlice,u čilišt ě J J 0,00 J

501 Údlice,nám. 17,90 7,80  

5:08
501 Chomutov,Dukelská I 21,20 11,10 K 5:10
501 Chomutov,Důl J.Žižky 20,20 10,10 K

5:11
501 Chomutov,Palackého 22,50 12,40 J 5:13
501 Chomutov,u pekárny 21,80 11,70 J

5:15
501 Chomutov,žel.st. p říj. 24,30 14,20  5:17
501 Chomutov,aut.nádr. 23,30 13,20 6,30

5:30
± U2  Karlovy Vary     
± U1  Děčín    

Délka spoje [km] 24,30

103
X

5:20
 

5:23
5:35
5:36

 
± R25  Plzeň    5:28
± U2  Most    

5:53
5:54
5:56
6:00

5:37
5:39
5:40
J

5:42
5:45

 
 

24,30

105
X

6:26
 

6:27
6:35

6:11
6:13
6:15
6:17

 
6:25

6:02
6:03
6:04
J

6:08
6:10

5:49
5:50 6:50

6:53
6:54
6:56

6:36
6:37
6:39
6:40
J

6:42

 
7:25
7:28
24,30

107
Xfd

 
 
 

7:10
7:11
7:13
7:15
7:17

 

7:00
7:02
7:03
7:04
J

7:08

6:45
6:49

7:26

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:07
7:09
7:10

 
 
 
 

6,30

109
Xfd

 
6:53

K
K
J
J

7:33
 

 
 
 
 
 

 
 

24,30

J

7:38
7:40
7:41
7:43
7:45

Xfd

 
 
 
 

7:47
 
 

7:24
7:26
7:30
7:32
7:33
7:34

J

7:12
7:15
7:19
7:20
7:23

 
7:05
7:06

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

6,30

113
Xfd

 
 
 

K
J
J

7:46
 
 

 
 
 
 

7:39
K

 
 

7:46

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

6,30

115
Xfd

 
 

K
K
J
J

7:53
 

 
 
 
 
 

 
 

6,30

7:51
K
K
J
J

7:58

X

8:26
 

8:27
8:35

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

8:50
8:53
8:54
8:56

8:36
8:37
8:39
8:40
J

8:42

 
9:25
9:28
24,30

119
X

10:26
10:27

 

9:10
9:11
9:13
9:15
9:17

 

9:00
9:02
9:03
9:04
J

9:08

8:45
8:49

J

10:42
10:45
10:49
10:50
10:53
10:54

10:35
10:36
10:37
10:39
10:40

J

12:37
12:39
12:40

 
 

11:25
 

24,30

121
X

12:26
12:27

11:08
11:10
11:11
11:13
11:15
11:17

10:56
11:00
11:02
11:03
11:04

13:25
13:28
24,30

J

13:08
13:10
13:11
13:13
13:15

123
X

13:26
 

13:27

13:17
 
 

12:54
12:56
13:00
13:02
13:03
13:04

J

12:42
12:45
12:49
12:50
12:53

 
12:35
12:36

J

13:42
13:45
13:49
13:50
13:53
13:54

13:35
13:36
13:37
13:39
13:40

J

14:37
14:39
14:40

14:39
14:33

 
 

24,30

125
X

14:26
14:27

14:08
14:10
14:11
14:13
14:15
14:17

13:56
14:00
14:02
14:03
14:04

15:25
15:28
24,30

J

15:08
15:10
15:11
15:13
15:15

127
X

15:26
 

15:27

15:17
 
 

14:54
14:56
15:00
15:02
15:03
15:04

J

14:42
14:45
14:49
14:50
14:53

 
14:35
14:36

J

15:42
15:45
15:49
15:50
15:53
15:54

15:35
15:36
15:37
15:39
15:40

J

16:37
16:39
16:40

16:39
16:33

 
 

24,30

129
X

16:26
16:27

16:08
16:10
16:11
16:13
16:15
16:17

15:56
16:00
16:02
16:03
16:04

17:25
17:28
24,30

J

17:08
17:10
17:11
17:13
17:15

131
X

17:26
 

17:27

17:17
 
 

16:54
16:56
17:00
17:02
17:03
17:04

J

16:42
16:45
16:49
16:50
16:53

 
16:35
16:36

17:49
17:50
17:53
17:54

17:35
17:36
17:37
17:39
17:40

J

18:39
 
 
 

24,30

133
X

18:26
18:27

18:08
18:10
18:11
18:13
18:15
18:17

17:56
18:00
18:02
18:03
18:04

J

17:42
17:45

19:28
24,30

J

19:08
19:10
19:11
19:13
19:15

18:54
18:56
19:00
19:02
19:03
19:04

135
X

 
20:27

 

19:17
 
 

J

18:42
18:45
18:49
18:50
18:53

 
18:35
18:36
18:37
18:39
18:40

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 

21:09
21:11
21:12
21:13

20:59
21:02
21:03
21:04
21:05

J

20:46
20:49
20:52
20:53
20:56
20:57

20:40
20:41
20:42

 
 
 
 
 
 

21:42
 

21:42

21:15
21:17

20:43
20:44

J

9:58
9:59

10:01
10:05
10:07
10:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 

14,20

153
6+

 
 
 
 
 
 

10:20
10:22
10:39
10:33

 
 

10:09
J

10:13
10:15
10:16

155
6+

 
 
 
 
 

12:18

12:08
12:09

J

12:13
12:15
12:16

 
11:58
11:59
12:01
12:05
12:07

 
 
 

157
6+

 
 
 
 

16:16
16:18

16:07
16:08
16:09

J

16:13
16:15

 
 

15:58
15:59
16:01
16:05

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

14,20

16:20
16:22
16:39
16:33

 
 
 

18:05
18:07
18:08
18:09

J

18:13

 
 
 

17:58
17:59
18:01

18:33
 
 

14,20
Poznámky

± spoje navazující na linku 732

18:15
18:16
18:18
18:20
18:22
18:39

 
14,20

12:20
12:22
12:39
12:33

 

10:18

 
24,30

19:25

Linka č. 562732  Žatec-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fd nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

; přípojné spoje na linku 732
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



732
Platí od 19.5.2018 do 8.12.2018

Chomutov-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00    
  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 0,00 0,00 4:45
501 Chomutov,aut.nádr.        p říj. 1,00 1,00  

0,80 4:47
501 Chomutov,u pekárny 2,30 2,30 1,30 1,30 4:49

501 Chomutov,Palackého 1,80 1,80 0,80

1,80 4:50
501 Chomutov,Důl J.Žižky 3,90 3,90 2,90 J 4:52

501 Chomutov,Dukelská I 2,80 2,80 1,80

4,90 4:55
501 Údlice,nám. 6,10 6,10 5,10  4:56

501 Údlice,u čilišt ě 5,90 5,90 4,90

 4:57
501 Přečaply 7,50 7,50 6,50  4:58

501 Přečaply,starý cukrovar 6,80 6,80 5,80

 5:00
584 Lažany 12,40 K 11,40  5:04

582 Nezabylice,Na seníku 8,40 8,40 7,40

 5:06
584 Hrušovany 14,00 12,80 13,00  5:07
584 Hrušovany,Na jezerech 13,30 K 12,30

 5:10
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 15,90  14,90  5:11

911 Žiželice,Hořetice,točna 15,40  14,40

 5:15
901 Žatec,Velichov 20,30  19,30  5:18

911 Žiželice 18,50  17,50

 5:19
901 Žatec,Prefa 21,10  20,10  5:20

901 Žatec,Koito 20,70  19,70

 5:21
901 Žatec,žel.st. 22,70  21,70  5:23

901 Žatec,Mostecká 21,90  20,90

  
± 739  Louny    

 5:24
901 Žatec,aut.nádr. p říj. 24,00  23,00  5:25
901 Žatec,u plynárny 23,40  22,40

 5:33
Délka spoje [km] 23,00

104
X

5:40
5:42
5:45

± 745  Lubenec    

 5:35
± 744  Blatno    

6:00
6:04
6:06
6:07

5:47
5:49
5:50
5:52
5:55
5:56

6:33
24,00

106
X

6:40
6:42
6:45
6:47
6:49

6:21
6:23
6:24
6:25
6:35

 

6:10
6:11
6:15
6:18
6:19
6:20

5:57
5:58

7:33
 

24,00

7:15
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23

Xfd

 
 

7:15
7:17

7:24
7:25
7:35

7:00
7:04
7:06
7:07
7:10
7:11

6:50
6:52
6:55
6:56
6:57
6:58

 
 

 
 
 
 
 
 

7:19
7:20
J

7:25
 
 

 
 
 
 

4,90

110
Xfd

 
 

7:28
7:30
7:32
7:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

4,90

112
Xfd

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

7:38

 
 
 
 

7:35
7:37
7:39
7:40
J

7:45

 
 

4,90

114
Xfd

 
 

7:40
7:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

7:44
7:45
J

7:50
 
 

8:56
8:57
8:58
9:00

4,90

116
X

8:40
8:42
8:45
8:47
8:49
8:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9:25
9:35
9:33

 
24,00

118
X

10:40
10:42

9:18
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24

9:04
9:06
9:07
9:10
9:11
9:15

8:52
8:55

10:58
11:00
11:04
11:06

10:45
10:47
10:49
10:50
10:52
10:55

11:33
 

24,00

120
Xfd

 
 

11:45
11:47

11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:35

11:07
11:10
11:11
11:15
11:18
11:19

10:56
10:57

12:20
12:21

11:58
12:00
12:04
12:06
12:07
12:10

11:49
11:50
11:52
11:55
11:56
11:57

12:56
12:57
12:58
13:00

23,00

122
X

12:40
12:42
12:45
12:47
12:49
12:50

12:23
12:24
12:25
12:35

 
12:33

12:11
12:15
12:18
12:19

13:25
13:35
13:33

 
24,00

124
X

13:40
13:42

13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24

13:04
13:06
13:07
13:10
13:11
13:15

12:52
12:55

13:58
14:00
14:04
14:06

13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:55

 
14:33
24,00

126
X

14:40
14:42
14:45
14:47

14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:35

14:07
14:10
14:11
14:15
14:18
14:19

13:56
13:57

15:20
15:21

14:58
15:00
15:04
15:06
15:07
15:10

14:49
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57

15:56
15:57
15:58
16:00

24,00

128
X

15:40
15:42
15:45
15:47
15:49
15:50

15:23
15:24
15:25
15:35
15:33

 

15:11
15:15
15:18
15:19

16:25
16:35

 
16:33
24,00

130
X

16:40
16:42

16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24

16:04
16:06
16:07
16:10
16:11
16:15

15:52
15:55

16:58
17:00
17:04
17:06

16:45
16:47
16:49
16:50
16:52
16:55

17:33
 

24,00

132
X

17:40
17:42
17:45
17:47

17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:35

17:07
17:10
17:11
17:15
17:18
17:19

16:56
16:57

18:04
18:06
18:07
18:10

17:49
17:50
17:52
17:55
17:56
17:57

24,00

134
X

18:40
18:42
18:45
18:47
18:49
18:50

18:23
18:24
18:25
18:35

 
18:33

18:11
18:15
18:18
18:19
18:20
18:21

17:58
18:00

19:23
19:24

19:04
19:06
19:07
19:10
19:11
19:15

18:52
18:55
18:56
18:57
18:58
19:00

136
X

22:13
22:15

19:18
19:19
19:20
19:21

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

9:35
9:37
9:37

22:47
22:48

22:35
22:38
22:39
22:42
22:45
22:46

22:26
22:27
22:28
22:29
22:32
22:34

22:16
22:18
22:19

9:39
9:41
9:42
9:44
9:47
9:48

 
22:51
24,00

22:49
22:50
22:51

 

22:20
22:22
22:25

 
 
 
 

9:49
9:50
9:52
K

K

9:57

11:42
11:44
11:47
11:48
11:49
11:50

 
12,80

154
6+

11:35
11:37
11:37
11:39
11:41

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

11:52
K

K

11:57
 
 

15:39
15:41
15:42
15:44
15:47
15:48

156
6+

15:35
15:37
15:37

 
 
 
 

15:49
15:50
15:52

K

K

15:57

17:42
17:44
17:47
17:48
17:49
17:50

 
12,80

158
6+

17:35
17:37
17:37
17:39
17:41

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

17:52
K

K

17:57
 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 732
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 

12,80

 
 
 
 
 

12,80

19:25
 
 

19:33
24,00

Linka č. 562732  Chomutov-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fd nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 19.5.2018 do 8.12.2018

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

750

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:00

931 Podbořany,nám. K K K

931 Podbořany,Nádražní J J J

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K K K

931 Podbořany,Žatecká K K K

931 Podbořany,Hlubany,záv. 2,30 2,30 6:04
931 Podbořany,OSP 1,20 1,20 6:02

933 Krásný Dvůr 7,30 7,30 6:11
931 Podbořany,Buškovice 3,60 3,60 6:06

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 11,20 11,20 6:15
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 9,40 9,40 6:14

932 Podbořany,Neprobylice 13,50 13,50 6:19
932 Podbořany,Kaštice 12,00 12,00 6:17

932 Podbořany,Kněžice 15,80 15,80 6:23
932 Podbořany,Oploty 14,50 14,50 6:21

962 Čeradice 21,20 21,20 6:30
962 Čeradice,Kličín 18,30 18,30 6:27

901 Žatec,Kadaňská 25,70 K 6:37
961 Libočany 24,90 K 6:35

901 Žatec,Lučanská 27,00 K 6:39
901 Žatec,VÚCh 26,50 K 6:38

103
X

11:05
J

K

K

K

± R25  Most    
901 Žatec,žel.st. p říj. 29,70 27,50 6:45
901 Žatec,u plynárny 29,10

11:35

11:07
11:09
11:11
11:16
11:19
11:20

Délka spoje [km] 29,70

26,90 6:44
901 Žatec,aut.nádr. 28,50 26,30 6:43
901 Žatec,Kovářská K K K

901

13:07
13:09
13:11

11:48
11:49
11:50
12:02
29,70

105
X

13:05
J

11:40
11:42
11:43
11:44
11:46

K

11:22
11:24
11:26
11:28
11:32

15:05
J

K

K

K

13:44
13:46

K

13:48

13:28
13:32
13:35
13:40
13:42
13:43

13:16
13:19
13:20
13:22
13:24
13:26

K

K

K

109
X

17:35
J

15:40
15:42
15:43
15:44

15:22
15:24
15:26
15:28
15:32
15:35

15:07
15:09
15:11
15:16
15:19
15:20

107
X

K

K

K

17:37
17:39
17:41

15:48
15:49
15:50

15:46
K

17:58
18:02
18:05

K

K

K

17:46
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56

 
27,50

Poznámky
± spoje navazující na linku 750
J spoj zastávkou projíždí

K

18:11
K

18:13
18:14
18:15

16:02
29,70

14:02
29,70

13:49
13:50

Žatec,sokolovna 27,70 25,50 6:41

Linka č. 562750  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



750
Platí od 19.5.2018 do 8.12.2018

Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108

901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 6:51

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 6:50

901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 6:54
901 Žatec,aut.nádr. 1,30 1,30 6:52

901 Žatec,Lučanská 2,60 2,60 6:56
901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kadaňská 3,90 3,90 6:58
901 Žatec,VÚCh 3,10 3,10 6:57

962 Čeradice 8,40 8,40 7:05
961 Libočany 4,80 4,80 7:00

932 Podbořany,Kněžice 13,80 13,80 7:12
962 Čeradice,Kličín 11,40 11,40 7:08

932 Podbořany,Neprobylice 16,10 16,10 7:16
932 Podbořany,Oploty 15,10 15,10 7:14

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 18,40 18,40 7:20
932 Podbořany,Kaštice 17,60 17,60 7:18

933 Krásný Dvůr 22,20 K 7:24
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 20,20 K 7:21

931 Podbořany,Hlubany,záv. 27,40 K 7:31
931 Podbořany,Buškovice 26,10 K 7:29

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K 20,00 K

931 Podbořany,OSP 28,40 K 7:33

23,70 7:34
931 Podbořany,nám. K 23,30 K

931 Podbořany,Žatecká K 23,10 K

12:13
12:15
12:20
12:23

Délka spoje [km] 29,70

104
X

12:05
12:06
12:07
12:09

K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 29,70 24,20 7:35
931 Podbořany,Nádražní 29,20

K

12:49
12:50
29,70

106
X

14:05
14:06
14:07

12:39
12:44
12:46
12:48

K

K

12:27
12:29
12:31
12:33
12:35
12:36

12:11
12:12

14:20
14:23
14:27
14:29
14:31
14:33

14:09
K

14:11
14:12
14:13
14:15

K

K

K

14:49
14:50
29,70

14:35
14:36
14:39
14:44
14:46
14:48

16:12
16:13
16:15
16:20

X

16:05
16:06
16:07
16:09

K

K

16:49
16:50
29,70

110
X

19:00
19:01

16:36
16:39
16:44
16:46
16:48

K

16:23
16:27
16:29
16:31
16:33
16:35

K

16:11

19:10
19:15
19:18
19:22
19:24
19:26

19:02
19:04

K

19:06
19:07
19:08

K

19:31
19:35
19:36
19:37
19:38

19:28
19:30

K

K

K

K

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

24,20
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



751
Platí od 19.5.2018 do 8.12.2018

Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103 107 115
X

A
901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00     
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70     
901 Žatec,aut.nádr. 1,30 1,30 1,30 0,00   6:33
901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90 0,60   6:35
901 Žatec,sokolovna K K K K   K
901 Žatec,Lučanská K K 2,60 K   K
901 Žatec,Čeradická 3,30 3,30 3,60 2,00   6:37
962 Čeradice 6,20 6,20 6,50 4,90   6:41
962 Čeradice,Větrušice,návrší 8,60 8,60 8,90 7,30   6:43
962 Čeradice,Větrušice 8,90 8,90 9,20 7,60   6:44
963 Nové Sedlo,Sedčice 10,50 10,50 10,80 9,20   6:46
566 Libědice,Čejkovice 12,30 12,30 12,60 11,00   6:49
566 Libědice 15,00 15,00 15,30 13,70 0,00  6:54
564 Račetice K K K 15,70 K  6:57
563 Pětipsy K K K 17,90 K  7:02
564 Račetice        příj. 17,00 17,00 17,30 20,10 2,00  7:07

± 578  Chomutov        
564 Račetice        odj. 17,00 17,00 17,30 20,10 2,00  7:07
561 Vilémov,Topolanský dvůr 18,50 18,50 18,80 21,60 3,50  7:09
561 Vilémov,rozc. 20,20 20,20 20,50 23,30 5,20  7:11
561 Vilémov 20,90 20,90 21,20 24,00 5,90  7:12
591 Radonice 23,00 23,00 23,30  8,00 0,00  
591 Radechov 25,00     

 
 
 
 

5,50  
Délka spoje [km] 24,00

101
X

 
 
 

3,80  
591 Kadaňský Rohozec p říj. 29,30     

6:51
K

6:55
6:57
5,50

105
X

10:00
10:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

10:12
10:13
10:15
10:18
10:22

K

10:02
10:04

K

K

10:06
10:10

10:30
10:33

 
 
 

23,00

K

10:25
 

10:25
10:27
10:29

K

13:25

K

K

13:06
13:10
13:12
13:13

X

13:00
13:01
13:02
13:04

 
 
 
 

 
 
 

23,00

109
Xfd

 
 
 

 
13:25
13:27
13:29
13:30
13:33

13:15
13:18
13:22

K

14:18
 
 
 

8,00

113
X

15:04
15:05

14:10
 

14:10
14:12
14:14
14:15

 
 
 

14:07
K

K

 
 

15:16
15:17
15:19
15:22
15:26

K

15:06
15:08

K

K

15:10
15:14

15:34
15:37
15:40
15:44
15:46
29,30

K

15:29
 

15:29
15:31
15:33

K

17:25

K

K

17:06
17:10
17:12
17:13

X

17:00
17:01
17:02
17:04

K

20:06
20:10
20:12

 
 
 

23,00

117
X

20:00
20:01
20:02

 
17:25
17:27
17:29
17:30
17:33

17:15
17:18
17:22

K

20:33
 
 
 

23,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:00

20:25
 

20:25
20:27
20:29
20:30

20:13
20:15
20:18
20:22

K

K

20:04
K

8:12
8:14
8:15
8:17
8:20
8:24

8:01
8:02
8:04
K

8:06
8:08

8:31
8:32
8:35

 
 
 

K

K

8:27
8:39
8:27
8:29

153
6+

10:00
10:01
10:02
10:04

K

10:06

14:00
14:01
14:02
14:04

K

10:29
10:31
10:32
10:35

10:24
K

K

10:27
 

10:27

10:08
10:12
10:14
10:15
10:17
10:20

157
6+

16:00
16:01
16:02
16:04

14:27
14:29

14:20
14:24

K

K

14:27
 

14:06
14:08
14:12
14:14
14:15
14:17

155
6+

K

16:06
16:08
16:12
16:14
16:15

 
 

23,30

14:31
14:32
14:35

 

16:39
16:27
16:29
16:31
16:32
16:35

16:17
16:20
16:24

K

K

16:27

 
 
 

23,30
Poznámky

K spoj jede po jiné trase 6 jede v sobotu

 
23,30

 
 

23,30

K  
591 Habartice,Háj 27,60     

Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fd nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 608 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

± spoje navazující na linku 751
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Platí od 19.5.2018 do 8.12.2018

Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

751

X

591 Kadaňský Rohozec odj. 0,00 0,00       
591 Habartice,Háj 1,70 1,70   

591 Radonice 6,30 5,50

    
591 Radechov 4,20 K  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:41
     

561 Vilémov,rozc. 9,10  
561 Vilémov 8,40  

2,80 2,80 2,80 2,80 2,80 4:45
2,10 2,10 2,10 2,10 4:442,10

564 Račetice 12,30  
561 Vilémov,Topolanský dvůr 10,70  

6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4:49
4,40 4,40 4,40 4,40 4:474,40

564 Račetice J  
563 Pětipsy K  

J 10,40 J 10,40 J J

8,20 K 8,20 K KK

566 Libědice,Čejkovice 17,00  
566 Libědice 14,30  

10,70 15,10 10,70 15,10  4:56
12,40 8,00 12,40 8,00 4:528,00

962 Čeradice,Větrušice 20,40  
963 Nové Sedlo,Sedčice 18,90  

14,10 18,50 14,10 18,50  5:01
17,00 12,60 17,00  4:5912,60

962 Čeradice 23,10  
962 Čeradice,Větrušice,návrší 20,70  

16,80 21,20 16,80 21,20  5:04
18,80 14,40 18,80  5:0214,40

901 Žatec,Lučanská K  
901 Žatec,Čeradická 26,10  

K K 20,80 K  K

24,20 19,80 24,20  5:0819,80

901 Žatec,Kovářská K  
901 Žatec,sokolovna 27,40  

K K K K  K

25,50 21,50 25,50  5:1021,10

26,30  5:12
901 Žatec,u plynárny 28,80  
901 Žatec,aut.nádr. 28,20  21,90

104
X

6:58
7:00
7:04
7:08
7:11

      
27,50 23,50   5:1423,10

22,50 26,90 22,90  

7:34
7:38

7:12
7:14
7:16
K

J

7:19

Délka spoje [km] 23,10
± R25  Most   

901 Žatec,žel.st. p říj. 29,40  
 5:13

26,30 22,30

12:30
12:33
12:36
12:39

 
29,40

106
X

 
 
 

12:22
12:25

K

7:40
K

7:42
7:43
7:44

7:23
7:27
7:29
7:30

 
26,30

108
Xfd

 
 
 

13:35
13:38

K

12:57
K

12:59
 
 

12:43
12:46
12:48
12:49
12:51
12:55

12:26
12:28

8,00

110
X

 
 
 

14:22
14:25

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:39
13:41
13:43

14:51
14:55

14:26
14:28
14:30
14:33
14:36
14:39

 

K

J

13:46

 
 
 
 

 
27,50

116
X

15:47
15:49

K

15:53
 

K

14:57
K

14:59
15:00
15:01

14:43
14:46
14:48
14:49

 
5,50

112
X

 
 
 

16:24
16:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

23,10

114
X

 
 
 

18:24
18:27

K

16:53
K

16:55
16:56
16:57

16:39
16:42
16:44
16:45
16:47
16:51

16:28
16:30
16:32

18:47
18:51

18:28
18:30
18:32

K

J

18:35

 

K

J

16:35

9:25
9:27
K

J

 
23,10

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

9:19

K

18:53
K

18:55
18:56
18:57

18:39
18:42
18:44
18:45

9:54
10:02
23,50

154
6+

 
 
 

11:19

9:46
9:48
9:50
K

9:52
9:53

9:30
9:34
9:37
9:39
9:40
9:42

9:22
9:23

11:53

11:30
11:34
11:37
11:39
11:40
11:42

11:22
11:23
11:25
11:27

K

J

 
 
 

15:19

11:46
11:48
11:50

K

11:52

158
6+

 
 
 

17:19

15:46
15:48

15:30
15:34
15:37
15:39
15:40
15:42

15:22
15:23
15:25
15:27

K

J

156
6+

17:30
17:34
17:37
17:39
17:40
17:42

17:22
17:23
17:25
17:27

K

J

17:54
18:02
23,50

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí X jede v pracovních dnech

17:46
17:48
17:50

K

17:52
17:53

15:54
16:02
23,50

15:50
K

15:52
15:53

11:54
12:02
23,50

Linka č. 562751  Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fd nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

K spoj jede po jiné trase
± spoje navazující na linku 751

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 23.7.2018 do 8.12.2018

Žatec-Nové Sedlo,B řežany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

752

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:19

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kovářská 0,60 0,60 6:21

901 Žatec,VÚCh K 1,80 K

901 Žatec,Lučanská K 1,30 K

961 Libočany K 3,50 K

901 Žatec,Kadaňská K 2,60 K

962 Čeradice 4,90 K 6:27
901 Žatec,Čeradická 2,00 K 6:23

962 Čeradice,Větrušice 7,60 K 6:30
962 Čeradice,Větrušice,návrší 7,30 K 6:29

963 Nové Sedlo,Žabokliky 10,50 K 6:34
963 Nové Sedlo,Sedčice 9,20 K 6:32

13,30 7,70 6:37
963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 11,90 K 6:35

Délka spoje [km] 15,40

103
X

13:05
13:07

K

13:09
13:10

963 Nové Sedlo,B řežany p říj. 15,40 9,80 6:41
963 Nové Sedlo,ÚNV 14,40 8,80 6:39
963 Nové Sedlo

9,80

105
X

15:05
15:07

K

15:09
15:10
15:11

K

K

K

13:18
13:20
13:22

13:11
13:13

K

K

K

K

K

K

15:18
15:20
15:22
9,80

15:13
K

K

K

K

K

jede v pracovních dnech

Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,B řežany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X



Platí od 23.7.2018 do 8.12.2018

Nové Sedlo,B řežany-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

752

X

963 Nové Sedlo,B řežany odj. 0,00 0,00 6:44

963 Nové Sedlo 2,10 2,10 6:48
963 Nové Sedlo,ÚNV 1,00 1,00 6:46

963 Nové Sedlo,Žabokliky K 4,90 K

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K 3,50 K

962 Čeradice,Větrušice K 7,70 K

963 Nové Sedlo,Sedčice K 6,20 K

962 Čeradice K 10,40 K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K 8,00 K

961 Libočany 6,30 K 6:53
901 Žatec,Čeradická K 13,40 K

901 Žatec,VÚCh 7,90 K 6:56
901 Žatec,Kadaňská 7,10 K 6:55

9,10 14,70 6:59
901 Žatec,Lučanská 8,40 K 6:57

Délka spoje [km] 9,90

104
X

13:41
13:43
13:45

K

K

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 9,90 15,50 7:01
901 Žatec,Kovářská K K K

901 Žatec,sokolovna

9,90

106
X

15:35
15:37
15:39
15:40
15:42
15:44

13:52
13:53
13:54
13:56

K

13:58

K

K

K

K

K

13:50

K

K

15:55
K

15:57
15,50

15:46
15:47
15:49
15:53

K

K

jede v pracovních dnech

Linka č. 562752  Nové Sedlo,B řežany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115

753
Platí od 23.7.2018 do 8.12.2018

Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov

 
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70 0,70   

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 1,30 1,30 1,30 1,30 0,00

1,30   
; 739 od Louny     

901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 1,30 1,30 1,30

K K K
901 Žatec,Lučanská 2,60 2,60 2,60 2,60
901 Žatec,sokolovna K K K

4:25
901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90 1,90 0,60 4:27

4:30
901 Žatec,Kadaňská 3,90 3,90 3,90 3,90 2,60 4:31

1,30 4:29
901 Žatec,VÚCh 3,10 3,10 3,10 3,10 1,80

7,70 4:38
963 Chbany,rozc.Chudeřín 11,60 11,60 11,60 11,60 10,30

4,80 3,50 4:33
963 Nové Sedlo 9,00 9,00 9,00 9,00
961 Libočany 4,80 4,80 4,80

  4:50
568 Chbany        odj. 12,80 12,80 12,80 12,80

± 571  Chomutov    

4:41
568 Chbany        příj. 12,80 12,80 12,80 12,80 11,50 4:43

K
568 Vikletice,přehrada K K 15,20 K K K

11,50 4:43
568 Soběsuky,rozc. K K 14,20 K K

K K
568 Malé Krhovice K K 18,60 K K

K K K
568 Vadkovice K K 17,90 K

568 Vikletice K K 16,20

15,80 14,50 4:45
568 Malé Krhovice,rozc.0.5 16,60 16,60 K 16,60
568 Vadkovice,rozc. 15,80 15,80 K

K
568 Přeskaky,rozc. 13,60 13,60 K 13,60 12,30 4:44

K
568 Chbany,Poláky 18,30 J 20,40 18,30 17,00 4:47

15,30 4:46
568 Chbany,Poláky,točna K 18,40 K K K

19,20 4:50
562 Rokle 22,90 23,20 25,00 22,90 21,60

18,90 17,60 4:48
562 Rokle,Hradec,rozvodna 20,50 20,80 22,60 20,50
568 Hořenice,rozc. 18,90 19,20 21,00

26,30 25,00 4:59
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 27,00 27,30 29,10 27,00
531 Kadaň,u mostu 26,30 26,60 28,40

4:53
562 Želina,rozc. 24,30 24,60 26,40 24,30 23,00 4:56

5:05
± 601  Okounov      5:20

25,70 5:01
± 600  Vejprty      

26,40 5:07
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 28,20    26,90

 25,70 5:05
531 Kadaň,koupaliště 27,70    
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 27,00   

32,40    
532 Prunéřov,STS 29,70   

5:09
532 Prunéřov,ČSAD 29,40    28,10 5:11

5:33
5:35
K

5:37
5:38
5:39

5:17
Délka spoje [km] 32,30

103
X

5:29
5:30
5:31
5:20

31,10 5:15
532 Pruné řov,EPRU II p říj. 33,60    32,30

 28,40 5:12
532 Prunéřov,EPRU I

6:07
6:09

 
6:15

5:53
5:54
K

5:55
5:56
5:58

K

K

K

K

K

5:52

5:41
5:46
5:49
5:51

 
5:51

6:57
6:58

6:49
6:52
6:54
fd6:57

6:56
K

6:37
K

6:39
6:40
6:41
6:43

6:22
33,60

105
X

6:29
6:30
6:31
6:26
6:35

6:10
6:12
6:14
6:16
6:17
6:20

6:01
6:04

27,30

107
X

8:29
8:30
8:31
8:26
8:33
8:35

 
 
 
 
 
 

7:13
7:16
7:18

 
 
 

6:59
7:04
J

7:05
7:07
7:10

K

K

K

K

29,10

9:10
9:12
9:15

 
 
 

K

8:58
8:59
9:01
9:04
9:07

8:54
8:56
8:57
K

K

K

10:33
10:35

K

10:37
10:38
10:39

X

10:29
10:30
10:31
10:26

 
 
 
 
 

8:49
8:51
9:00
8:51
8:52
8:53

K

8:37
8:38
8:39
8:41
8:46

11:07
11:09
11:15

 

10:53
10:54

K

10:55
10:56
10:58

K

K

K

K

K

10:52

10:41
10:46
10:49
10:51

 
10:51

12:52
12:53

12:46
12:49
12:51
13:00
12:51

K

12:35
K

12:37
12:38
12:39
12:41

 
27,00

111
X

12:29
12:30
12:31
12:26
12:33

 
 
 
 
 
 

11:01
11:04

27,00

113
X

13:29
13:30
13:31
13:26
13:33
13:35

 
 
 
 
 
 

13:04
13:07
13:09
13:15
13:22

 

12:54
K

12:55
12:56
12:58
13:01

K

K

K

K

33,60

14:07
14:09
14:15
14:25
14:10
14:12

K

13:55
13:56
13:58
14:01
14:04

K

K

K

13:52
13:53
13:54

14:33
14:35

K

14:37
14:38
14:39

X

14:29
14:30
14:31
14:26

14:14
14:16
14:17
14:20
14:22

13:49
13:51
14:00
13:51

K

K

K

13:37
13:38
13:39
13:41
13:46

15:07
15:09
15:15

 

14:53
14:54

K

14:55
14:56
14:58

K

K

K

K

K

14:52

14:41
14:46
14:49
14:51

 
14:51

K

K

15:46
15:49
15:51

 
15:53
15:54

15:35
K

15:37
15:38
15:39
15:41

 
27,00

117
X

15:29
15:30
15:31
15:26
15:33

 
 
 
 
 
 

15:01
15:04

29,10

119
X

16:29
16:30
16:31
16:26
16:33
16:35

 
 
 
 
 
 

16:09
16:12
16:14

 
 
 

K

K

16:00
16:01
16:03
16:06

15:55
15:56
15:58
15:59

K

K

K

16:52
16:53
16:54

16:49
16:51
fd17:00

16:51
K

K

K

16:37
16:38
16:39
16:41
16:46

 
 
 
 
 

27,00

17:07
17:09

 
17:15

 
 

K

16:55
16:56
16:58
17:01
17:04

K

K

17:39
17:41
17:46
17:49
17:51
18:00

17:26
17:33
17:35

K

17:37
17:38

121
X

17:29
17:30
17:31

 
 

27,00

123
X

18:29
18:30
18:31
18:26

 
 
 
 
 
 

17:58
18:01
18:04
18:07
18:09
18:15

17:52
17:53
17:54

K

17:55
17:56

17:51
K

K

K

18:56
18:58

K

K

K

K

K

18:52

18:41
18:46
18:49
18:51

 
18:51

18:33
18:35

K

18:37
18:38
18:39

20:35
K

20:37
20:38
20:39
20:41

 
27,00

125
X

20:29
20:30
20:31

 
20:33

 
 
 
 
 
 

19:01
19:04
19:07
19:09
19:15

 

18:53
18:54

K

18:55

21:09
 

21:20
 

20:54
K

20:55
20:56
20:58
21:01

K

K

K

K

20:52
20:53

20:46
20:49
20:51

 
20:51

K

8:50
8:51

8:44
8:47
8:49

 
8:49
K

8:33
K

8:35
8:36
8:37
8:39

27,00

SOBOTA + NEDĚLE
163

6+ge

8:28
8:29
8:30

 
8:31

 
 
 
 
 
 

21:04
21:07

27,00

151
6+gb

8:28
8:29
8:30

 
8:31
8:33

 
 
 
 
 
 

9:02
9:05
9:07
9:15

 
 

8:52
K

8:53
8:54
8:56
8:59

K

K

K

K

29,10

9:08
9:10
9:15

 
 
 

K

8:56
8:57
8:59
9:02
9:05

8:52
8:54
8:55
K

K

K

 
10:31
10:33

K

10:35
10:36

165
6+ge

10:28
10:29
10:30

 
 
 
 
 

8:47
8:49

 
8:49
8:50
8:51

K

8:35
8:36
8:37
8:39
8:44

153
6+gb

10:28
10:29
10:30

 

 
 
 
 
 
 

10:56
10:59
11:02
11:05
11:07
11:15

10:50
10:51
10:52

K

10:53
10:54

10:49
K

K

K

K

K

10:37

10:55
K

10:39
10:44
10:47
10:49

 
10:49

10:31
10:33

K

10:35
10:36
10:37

 
 

27,00

10:39
10:44
10:47
10:49

 

 
29,10

167
6+ge

12:28
12:29
12:30

 
12:31

 
 
 
 
 
 

11:02
11:05
11:08
11:10
11:15

 

K

K

K

10:56
10:57
10:59

10:50
10:51
10:52
10:54

12:56
12:59

K

K

K

K

12:50
12:51

12:44
12:47
12:49

 
12:49

K

12:33
K

12:35
12:36
12:37
12:39

K

12:35
12:36
12:37
12:39
12:44

27,00

155
6+gb

12:28
12:29
12:30

 
12:31
12:33

 
 
 
 
 
 

13:02
13:05
13:07
13:15

 
 

12:52
K

12:53
12:54

 
 

K

12:56
12:57
12:59
13:02
13:05

12:52
12:54
12:55

K

K

K

12:47
12:49

 
12:49
12:50
12:51

14:39
14:44
14:47
14:49

 

 
14:31
14:33

K

14:35
14:36

169
6+ge

14:28
14:29
14:30

157
6+gb

14:28
14:29
14:30

 

 
 
 
 
 
 

14:56
14:59
15:02
15:05
15:07
15:15

14:50
14:51
14:52

K

14:53
14:54

14:49
K

K

K

K

K

14:37

14:57
14:59

14:50
14:51
14:52
14:54
14:55

K

14:39
14:44
14:47
14:49

 
14:49

14:31
14:33

K

14:35
14:36
14:37

16:33
K

16:35
16:36
16:37
16:39

 
29,10

171
6+ge

16:28
16:29
16:30

 
16:31

 
 
 
 
 
 

15:02
15:05
15:08
15:10
15:15

 

K

K

K

14:56

16:52
K

16:53
16:54
16:56
16:59

K

K

K

K

16:50
16:51

16:44
16:47
16:49

 
16:49

K

 
16:49
16:50
16:51

K

16:35
16:36
16:37
16:39
16:44

27,00

159
6+gb

16:28
16:29
16:30

 
16:31
16:33

 
 
 
 
 
 

17:02
17:05
17:07

 
 
 

173
6+ge

18:28
18:29
18:30

 
 
 
 
 

29,10

17:08
17:10

 
 
 
 

K

16:56
16:57
16:59
17:02
17:05

16:52
16:54
16:55

K

K

K

16:47
16:49

18:53
18:54

18:49
K

K

K

K

K

18:37
18:39
18:44
18:47
18:49

 

 
18:31
18:33

K

18:35
18:36

18:31
18:33

K

18:35
18:36
18:37

 
 

27,00

161
6+gb

18:28
18:29
18:30

 

 
 
 
 
 
 

18:56
18:59
19:02
19:05
19:07
19:15

18:50
18:51
18:52

K

K

K

K

18:56
18:57
18:59

18:50
18:51
18:52
18:54
18:55

K

18:39
18:44
18:47
18:49

 
18:49

 
29,10

Poznámky
± spoje navazující na linku 753
; přípojné spoje na linku 753

 
 
 
 
 
 

19:02
19:05
19:08
19:10
19:15

 

 
 

27,00

 
 
 
 
 

29,10

13:08
13:10
13:15

 

ge jede od 29.10. do 8.12.

Linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fd nejede od 23.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
gb jede od 23.7. do 28.10.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

753
Platí od 23.7.2018 do 8.12.2018

Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec

   
532 Prunéřov,EPRU I 1,20 1,20 1,20  

X

532 Pruné řov,EPRU II odj. 0,00 0,00 0,00   

4,30      
     

532 Prunéřov,ČSAD 4,30 4,30

    
532 Prunéřov,STS 3,90 3,90 3,90

5,90      
     

531 Kadaň,koupaliště 5,90 5,90

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5,40 5,40 5,40

6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37
     

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 6,60 6,60

531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 6,60 6,60 6,60

9,40 2,80 2,80 2,80 2,80 4:42
0,70 0,70 0,70 0,70 4:39

562 Želina,rozc. 9,40 9,40

531 Kadaň,u mostu 7,30 7,30 7,30

13,30 6,70 6,70 6,70 6,70 4:48
4,20 4,20 4,20 4,20 4:45

562 Rokle,Hradec,rozvodna 13,30 13,30

562 Rokle 10,80 10,80 10,80

J 8,90 8,90 8,90 8,90 4:51
8,30 8,30 8,30 8,30 4:50

568 Chbany,Poláky 15,50 15,50

568 Hořenice,rozc. 14,90 14,90 14,90

17,50 10,60 K 10,60 K 4:52

K K K K K
568 Malé Krhovice,rozc.0.5 17,20 K

568 Chbany,Poláky,točna K K 15,70

20,50 13,60 K 13,60 K 4:54
11,40 K 11,40 K 4:53

568 Přeskaky,rozc. 20,20 K

568 Vadkovice,rozc. 18,00 K 18,30

K K 11,50 K 11,50 K

K 10,70 K 10,70 K
568 Vadkovice K 18,10

568 Malé Krhovice K 17,30 K

K K 14,10 K 14,10 K

K 13,10 K 13,10 K
568 Vikletice,přehrada K 20,70

568 Vikletice K 19,70 K

21,50 14,60 16,50 14,60 16,50 4:55

K 15,10 K 15,10 K
568 Chbany        příj. 21,20 23,10

568 Soběsuky,rozc. K 21,70 K

21,50 14,60 16,50 14,60 16,50 4:55
     

568 Chbany        odj. 21,20 23,10
; 571 od Chomutov    

25,30 18,40 20,30 18,40 20,30 5:00
15,80 17,70 15,80 17,70 4:56

963 Nové Sedlo 25,00 26,90

963 Chbany,rozc.Chudeřín 22,40 24,30 22,70

30,30 23,40 25,30 23,40 25,30 5:07
22,60 24,50 22,60 24,50 5:05

901 Žatec,Kadaňská 30,00 31,90

961 Libočany 29,20 31,10 29,50

31,60 24,70 26,60 24,70 26,60 5:09
24,20 26,10 24,20 26,10 5:08

901 Žatec,Lučanská 31,30 33,20

901 Žatec,VÚCh 30,80 32,70 31,10

K K K K K K
25,40 27,30 25,40 27,30 5:11

901 Žatec,Kovářská K K

901 Žatec,sokolovna 32,00 33,90 32,30

     5:35
26,20 28,10 26,20 28,10 5:13

± 739  Louny   

901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 32,80 34,70 33,10

± U13  Most   

901 Žatec,žel.st. p říj. 34,00 35,90 34,30
33,70 26,80 28,70   5:14

26,20 28,10   5:13
901 Žatec,u plynárny 33,40 35,30

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 32,80 34,70 33,10

6:01
K

6:02
6:03

5:43
5:45
5:47
5:49
5:52
5:55

Délka spoje [km] 27,40

104
X

5:33
5:35
5:38
5:39
5:41

     5:35
27,40 29,30   5:15

X

6:23
6:25
6:28
6:29

6:35
6:23
6:24
6:25
6:35
34,00

6:17
6:18
6:19
6:21
K

6:23

6:05
5:57
6:05
6:06
6:10
6:15

6:04
K

K

K

K

K

5:58
6:00

 
7:03
7:05
7:10

K

K

6:54
6:55
6:57
6:58

6:46
6:49
6:51
6:52
K

K

6:31
6:33
6:35
6:38
6:40
6:43

9:03
9:04

 
8:47
8:49
8:52
8:55
8:58

35,90

108
X

 
 
 
 
 
 

7:25
7:35
7:25
7:26
7:27
7:35

7:17
7:19
7:20
7:21
7:23
K

6:59
7:00

9:23
9:24
9:25
9:35
27,40

110
X

 
 

9:18
9:19
9:21
K

9:23
9:35

8:57
9:05
9:06
9:10
9:15
9:17

K

K

K

K

K

9:05

9:00
9:01
K

9:02

 
11:05

K

11:02
11:03
11:04

K

K

10:49
10:52
10:55
10:58
11:00
11:01

 
 
 
 
 

10:47

 
 
 

12:47
12:49
12:52

11:25
11:35
27,40

112
X

 
 
 
 

11:21
K

11:23
11:35
11:23
11:24

11:06
11:10
11:15
11:17
11:18
11:19

K

K

K

11:05

13:18
13:19
13:21

K

K

13:05
12:57
13:05
13:06
13:10

13:03
13:04

K

K

K

K

12:55
12:58
13:00
13:01

K

13:02

14:04
14:05

13:57
13:58

K

K

K

K

 
13:44
13:46
13:49
13:52
13:55

27,40

114
X

 
 
 
 
 
 

13:23
13:35
13:23
13:24
13:25
13:35

13:15
13:17

14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:46

14:23
14:24
14:25
14:35
29,30

116
X

14:33
14:35

14:18
14:19
14:21

K

14:23
14:35

13:57
14:05
14:06
14:10
14:15
14:17

13:59
14:00
14:02
14:03

118
X

 
 
 
 

15:22
K

15:24
15:35
15:24
15:25

15:07
15:11
15:16
15:18
15:19
15:20

K

K

K

15:06
 

15:06

15:01
15:03
15:04
15:05

K

K

14:48

16:02
16:03

15:52
15:55
15:57
15:58

K

K

 
 
 

15:44
15:46
15:49

15:26
15:35
34,30

14:51
14:54
14:57
14:59

J

29,30

120
X

 
 
 
 
 
 

16:23
16:35
16:23
16:24
16:25
16:35

16:15
16:17
16:18
16:19
16:21

K

16:04
16:05
15:55
16:05
16:06
16:10

K

K

15:59
16:00

17:17

K

K

K

K

K

17:05

17:00
17:01

K

17:02
17:03
17:04

 
16:47
16:49
16:52
16:55
16:58

17:52
17:55
17:58
18:00
18:01

 
 
 
 
 

17:47

17:23
17:24
17:25
17:35
27,40

122
X

 
 

17:18
17:19
17:21

K

17:23
17:35

 
17:05
17:06
17:10
17:15

124
X

 
 
 
 

18:21
K

18:23
18:35
18:23
18:24

18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19

K

K

K

18:05
17:57
18:05

K

18:02
18:03
18:04

K

K

17:49

19:04
K

K

K

K

18:55
18:58
19:00
19:01

K

19:02

 
 
 

18:47
18:49
18:52 20:48

20:51
20:54

27,40

126
X

 
 
 
 
 
 

19:23
 

19:23
19:24
19:25
19:35

19:15
19:17
19:18
19:19
19:21

K

K

19:05
 

19:05
19:06
19:10

19:03

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gb

 

21:12
21:13
21:15

K

21:17
 

 
21:00
21:01
21:05
21:09
21:11

K

K

K

K

K

21:00

20:55
20:56

K

20:57
20:58
20:59

 
20:43
20:45

9:05
 

8:58
K

K

K

K

8:59

8:44
8:46
8:49
8:52
8:55
8:57

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

8:47
8:49

9:24
9:25
9:35
29,30

164
6+ge

 
 
 

9:19
9:21
K

9:23
 

9:23

9:05
9:06
9:10
9:15
9:17
9:18

9:00
9:02
9:03
9:04

154
6+gb

 
 
 
 
 

K

9:23
 

9:23
9:24
9:25

9:10
9:15
9:17
9:18
9:19
9:21

K

K

9:05
 

9:05
9:06

9:02
9:03
9:04
K

K

K 11:02
11:03
11:04

10:55
10:57
10:58

K

K

K

 
 

10:44
10:46
10:49
10:52

9:35
27,40

8:52
8:55
8:58
9:00
9:01
K

 
 
 
 

10:47
10:49

166
6+ge

 
 
 

 
11:23
11:24
11:25
11:35

11:17
11:18
11:19
11:21

K

11:23

11:05
 

11:05
11:06
11:10
11:15

K

10:59
11:00

156
6+gb

 
 
 
 
 

K

11:23
 

11:23
11:24
11:25

11:10
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21

K

K

11:05
 

11:05
11:06

11:02
11:03
11:04

K

K

K 13:02
13:03
13:04

12:55
12:57
12:58

K

K

K

 
 

12:44
12:46
12:49
12:52

11:35
27,40

10:52
10:55
10:58
11:00
11:01

K

 
 
 
 

12:47
12:49

168
6+ge

 
 
 

 
13:23
13:24
13:25
13:35

13:17
13:18
13:19
13:21

K

13:23

13:05
 

13:05
13:06
13:10
13:15

K

12:59
13:00

158
6+gb

 
 
 
 
 

K

13:23
 

13:23
13:24
13:25

13:10
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21

K

K

13:05
 

13:05
13:06

13:02
13:03
13:04

K

K

K 15:02
15:03
15:04

14:55
14:57
14:58

K

K

K

 
 

14:44
14:46
14:49
14:52

13:35
27,40

12:52
12:55
12:58
13:00
13:01

K

 
 
 
 

14:47
14:49

170
6+ge

 
 
 

 
15:23
15:24
15:25
15:35

15:17
15:18
15:19
15:21

K

15:23

15:05
 

15:05
15:06
15:10
15:15

K

14:59
15:00

160
6+gb

A
 
 
 
 
 

K

15:23
 

15:23
15:24
15:25

15:10
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21

K

K

15:05
 

15:05
15:06

15:02
15:03
15:04

K

K

K 17:02
17:03
17:04

16:55
16:57
16:58

K

K

K

 
 

16:44
16:46
16:49
16:52

15:35
27,40

14:52
14:55
14:58
15:00
15:01

K

 
 
 
 

16:47
16:49

172
6+ge

A
 
 
 

 
 
 
 
 

17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:23

17:05
 

17:05
17:06
17:10
17:15

K

16:59
17:00

162
6+gb

 
 
 
 
 

K

17:23
 
 
 
 

17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:21

K

K

17:05
 

17:05
17:06

17:02
17:03
17:04

K

K

K 19:02
19:03
19:04

18:55
18:57
18:58

K

K

K

 
 

18:44
18:46
18:49
18:52

 
26,20

16:52
16:55
16:58
17:00
17:01

K

 
 
 
 

18:47
18:49

174
6+ge

 
 
 

 
19:23
19:24
19:25
19:35

19:17
19:18
19:19
19:21

K

19:23

19:05
 

19:05
19:06
19:10
19:15

K

18:59
19:00

K

K

19:05
 

19:05
19:06

19:02
19:03
19:04

K

K

K

18:52
18:55
18:58
19:00
19:01

K

19:35
27,40

Poznámky
± spoje navazující na linku 753
; přípojné spoje na linku 753

K

19:23
 

19:23
19:24
19:25

19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21

29,3028,1029,3029,3029,30

 
 
 
 

26,20

18:25
 

27,40

A pokračuje jako linka 731 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

Linka č. 562753  Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gb jede od 23.7. do 28.10.
ge jede od 29.10. do 8.12.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Žatec-Žiželice,Stroupe č

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

755

901 Žatec,Kovářská J 0,60 J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:04

901 Žatec,Lučanská J 1,30 J

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Bonex 2,70 2,70 7:11
901 Žatec,Havlíčkovo nám. J 2,20 J

901 Žatec,žel.st.západ 3,80 3,80 7:13
901 Žatec,Chmelařství 3,10 3,10 7:12

K

901 Žatec,Záhoří,rozc. 4,90 4,90 7:15
901 Žatec,U výtopny 4,40 4,40 7:14 10:15

10:16
10:18

Délka spoje [km] 9,60

103
X

10:05
10:07

K

10:09
10:11

911 Žiželice,Stroupe č příj. 9,60 11,40 7:21
901 Žatec,Záhoří K 5,80

14:05
14:07

K

14:09
14:11

10:12
10:13
10:14

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

14:25
11,40

107
X

16:05
16:07

K

16:09
16:11

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18

105
X

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupe č

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

16:25
11,40

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

10:25
11,40



Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Žiželice,Stroupe č-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

755

901 Žatec,Záhoří 5,60 K 5:12

X

911 Žiželice,Stroupe č odj. 0,00 0,00 5:05

901 Žatec,U výtopny 7,00 5,20 5:15
901 Žatec,Záhoří,rozc. 6,50 4,70 5:14

901 Žatec,Chmelařství 8,30 6,50 5:17
901 Žatec,žel.st.západ 7,70 5,90 5:16

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 9,30 7,50 5:19
901 Žatec,Bonex 8,60 6,80 5:18

K

901 Žatec,sokolovna 10,90 9,10 5:23
901 Žatec,Lučanská 10,20 8,40 5:21 7:38

7:40
K

Délka spoje [km] 11,70

104
X

7:22
7:29
7:31
7:32
7:33

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 11,70 9,90 5:25
901 Žatec,Kovářská K K

10:35
10:42
10:44
10:45
10:46

7:34
7:35
7:36

14:47
14:48
14:49
14:51
14:53

K

10:55
11,70

108
X

14:38
K

14:44
14:45
14:46

10:47
10:48
10:49
10:51
10:53

K

106
X

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žiželice,Stroupe č-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

14:55
9,90

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

7:42
11,70



Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

762

931 Podbořany,Nádražní J J J

Xfe

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:16

931 Podbořany,Žatecká J 1,10 J

931 Podbořany,nám. J J J

933 Krásný Dvůr K 6,40 K

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J 4,40 J

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K 9,30 K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,30 K

565 Široké Třebčice K 14,30 K

565 Veliká Ves K 11,90 K

příj. 10,30 19,30 7:26
932 Podbořany,Mory 8,40 17,40 7:24

 

12:55

103
Xfe

12:45
J

J

12:48
12:52

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

13:13
19,30

12:57
13:00
13:03
13:07
13:11

Délka spoje [km] 10,30
932 Podbo řany,Kn ěžice

Linka č. 562762  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

762

Xfe

932 Podbo řany,Kn ěžice odj. 0,00 0,00 7:27

565 Široké Třebčice 5,00 K 7:33
932 Podbořany,Mory 1,90 1,90 7:29

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 10,10 K 7:40
565 Veliká Ves 7,40 K 7:37

933 Krásný Dvůr 12,90 K 7:45
933 Krásný Dvůr,Chrášťany 12,10 K 7:43

931 Podbořany,Žatecká 18,30 9,20 7:52
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 15,00 5,90 7:48

13:15
13:17

K

K

K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 19,40 10,30 7:55
931 Podbořany,Nádražní 18,90 9,80 7:54
931 Podbořany,nám. 18,50 9,40 7:53

13:27
10,30

 

K

K

13:20
13:24
13:25
13:26

104
Xfe

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562762  Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 19,40



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6363,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1064,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1344,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 8031,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3675,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4875,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6363,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1064,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6402,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1075,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9500,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 6.1.2018 - 30.12.2018 113 3774,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 6.1.2018 - 30.12.2018 113 3875,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2018 - 30.12.2018 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2018 - 30.12.2018 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 13025,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9475,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4500,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9475,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1225,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 6.1.2018 - 30.12.2018 113 2293,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 6.1.2018 - 30.12.2018 113 4282,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 6.1.2018 - 30.12.2018 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2288,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5888,000 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Kadaň-Žatec 2018

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2018 - 30.12.2018 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2018 - 30.12.2018 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4956,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 3.1.2018 - 21.12.2018 199 4457,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 3.1.2018 - 21.12.2018 199 4457,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2871,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2871,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1125,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9200,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1105,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 35,400 2.1.2018 - 31.8.2018 168 5947,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 3.9.2018 - 31.12.2018 82 3296,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 17,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1139,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 11,700 1.1.2018 - 30.12.2018 64 748,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 17,800 6.1.2018 - 30.12.2018 113 2011,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 17,800 6.1.2018 - 30.12.2018 113 2011,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 15,700 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1789,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 14,500 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1653,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 3.1.2018 - 21.12.2018 199 4835,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 3.1.2018 - 21.12.2018 199 4577,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1472,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6050,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1375,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7350,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1552,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1552,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7325,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1375,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2018 - 30.12.2018 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8400,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6825,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7275,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8400,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7325,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7275,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7325,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6550,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 1938,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 45 1215,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2018 - 30.12.2018 45 1179,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 45 1233,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2400,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1998,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3763,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3744,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1998,200 KŽb10

Součet 1514466,800

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 514 466,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,41
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,20
úspora cena na 1 km Kč/km    16,30
uplatní se doplňková cena km   27 510,80 Kč   253 099,36
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  35 062 739,32



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 6428,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1045,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1320,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 8114,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 6428,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1045,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 6468,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1056,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3774,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3875,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2293,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4282,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Kadaň-Žatec 2019

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 3.1.2019 - 31.12.2019 201 4502,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 3.1.2019 - 31.12.2019 201 4502,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2900,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2900,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1136,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1117,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 17,800 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1139,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 64 748,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 17,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2011,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 17,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2011,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 15,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1789,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 14,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1653,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1234,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 960,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 3.1.2019 - 31.12.2019 201 4884,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 960,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1234,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 960,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1234,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 960,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1234,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 3.1.2019 - 31.12.2019 201 4623,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1568,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1568,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6576,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2037,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2051,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2037,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2051,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2037,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2051,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2037,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2051,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2037,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 30.3.2019 - 3.11.2019 70 1967,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2037,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 30.3.2019 - 3.11.2019 70 2051,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2019 - 7.12.2019 34 918,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2019 - 7.12.2019 34 931,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2019 - 7.12.2019 34 918,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2019 - 7.12.2019 34 931,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2019 - 7.12.2019 34 918,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2019 - 7.12.2019 34 931,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2019 - 7.12.2019 34 918,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2019 - 7.12.2019 34 931,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2019 - 7.12.2019 34 918,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2019 - 7.12.2019 34 890,800 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2019 - 7.12.2019 34 918,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2019 - 7.12.2019 34 931,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2018,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3802,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3782,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2018,800 KŽb10

Součet 1516760,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 516 760,30
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,41
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,20
úspora cena na 1 km Kč/km    16,30
uplatní se doplňková cena km   29 804,30 Kč   274 199,56
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  35 083 839,52



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITOMĚŘICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž 
základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Litoměřicko. Následně mezi 
sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 

 

 

 

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITVÍNOV - BÍLINA 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 18. 3. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Litvínov - Bílina. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly 

na změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 2. 9. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 3 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 



3 

které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID djidmrw, popř. na e-mail: icom@icomtransport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 
Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 
 

 

 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 2.9.2018

Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 125 129 109 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6cd 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38  5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14  18:14 21:04 4:38 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:40 16:40 19:24 19:24
4:42  5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18  18:18 21:08 4:42 6:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 16:44 16:44 19:28 19:28
4:43  5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19  18:19 21:09 4:43 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:45 16:45 19:29 19:29
4:47  5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23  18:23 21:13 4:47 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:49 16:49 19:33 19:33
4:49  5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25  18:25 21:15 4:49 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:51 16:51 19:35 19:35
4:51  5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27  18:27 21:17 4:51 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:53 16:53 19:37 19:37
4:54  5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30  18:30 21:20 4:54 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:56 16:56 19:40 19:40

  5:36 6:36  8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36  18:36             
4:55  5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31  18:31 21:21 4:55 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:57 16:57 19:41 19:41
4:57  5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33  18:33 21:23 4:57 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:59 16:59 19:43 19:43
4:59  K K K K K K K K K K K K  K K 4:59 K K K K K K 17:01 17:01 K K
5:02  5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35  18:35 21:25 5:02 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:04 17:04 19:45 19:45
5:04  5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37  18:37 21:27 5:04 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:06 17:06 19:47 19:47
5:05  5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38  18:38 21:28 5:05 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:07 17:07 19:48 19:48
5:07  5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40  18:40 21:30 5:07 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:09 17:09 19:50 19:50
K  5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42  18:42 21:32 K 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 K K 19:52 19:52
K  5:44 6:44  8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 16:44   18:44  K       K K   

5:12  K K  K K K K K K K K   K  5:12       17:14 17:14   
  J J  J J J J J J J J   J             
  5:49 6:49  8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49   18:49             
  5:53 6:53  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 16:53   18:53             
  5:56 6:56  8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 16:56   18:56             
  6:00 7:00  9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:00   19:00             
 5:03 6:03 7:03  9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:03  18:03 19:03             
 K K 7:06  K K K K K K K K  K K             
 5:06 6:06 7:09  9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06  18:06 19:06             
 K K 7:14  K K K K K K K K  K K             
 K K 7:16  K K K K K K K K  K K             
 5:09 6:09 7:19  9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:09  18:09 19:09             
 5:14 6:14 7:24  9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:14  18:14 19:14             
 5:16 6:16 7:27  9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16  18:16 19:16             
 5:19 6:19 7:30  9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19  18:19 19:19             
 5:20 6:20 7:32  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20  18:20 19:20             
 5:22 6:22 7:34  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:22  18:22 19:22             

20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400
20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 498
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 17.11.
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

498 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská
485 Kladruby
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
481 Hostomice,nadjezd
481 Hostomice,nám.

± 506  Lovosice
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice

Libčeves,Charvatce

473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,rozc.
854 Kozly

J

856 Dobroměřice
801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 2.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

851 Libčeves,Mnichov
853 Raná
856 Dobroměřice,Jednota

245 Bělušice,ObÚ
245 Odolice,rozc.0.5
851

cd
ce
db

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 2.9.2018

Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 120 120 118 122 124 124 126 130 128 132 116 152 154 156 158 160 162 164 164 166 166 168 168
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6cd 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:32 5:30 6:30  8:32 10:32 12:32 13:24 13:29  14:27 15:27 15:32 16:32 17:32                
4:34 5:32 6:32  8:34 10:34 12:34 13:26 13:31  14:29 15:29 15:34 16:34 17:34                
4:35 5:33 6:33  8:35 10:35 12:35 13:27 13:32  14:30 15:30 15:35 16:35 17:35                
4:38 5:36 6:36  8:38 10:38 12:38 13:30 13:35  14:33 15:33 15:38 16:38 17:38                
4:40 5:38 6:38  8:40 10:40 12:40 13:32 13:37  14:35 15:35 15:40 16:40 17:40                
4:45 5:43 6:43  8:45 10:45 12:45 13:37 13:42  14:40 15:40 15:45 16:45 17:45                
K K K  K K K l13:40 K  14:43 l15:43 K K K                
K K K  K K K l13:42 K  14:45 l15:45 K K K                

4:48 5:46 6:46  8:48 10:48 12:48 13:45 13:45  14:48 15:48 15:48 16:48 17:48                
K K K  K K K 13:48 13:48  K K K K K                

4:51 5:49 6:49  8:51 10:51 12:51 13:51 13:51  14:51 15:51 15:51 16:51 17:51                
 5:57 6:49  8:57 10:57 12:57 13:57 13:57  14:57 15:57 15:57 16:57 17:57                
 5:57 7:02  8:57 10:57 12:57 13:57 13:57  14:57 15:57 15:57 16:57 17:57                

4:54 5:52 6:52  8:54 10:54 12:54 13:54 13:54  14:54 15:54 15:54 16:54                 
4:58 5:56 6:56  8:58 10:58 12:58 13:58 13:58  14:58 15:58 15:58 16:58                 
5:01 5:59 6:59  9:01 11:01 13:01 14:01 14:01  15:01 16:01 16:01 17:01                 
5:05 6:03 7:03  9:05 11:05 13:05 14:05 14:05  15:05 16:05 16:05 17:05                 
5:08 6:06 7:06  9:08 11:08 13:08 14:08 14:08  15:08 16:08 16:08 17:08                 
K K K  K K K K K 14:05 K K K K  18:05    6:05       18:05 18:05   

5:10 6:08 7:08  9:10 11:10 13:10 14:10 14:10 K 15:10 16:10 16:10 17:10  K    K       K K   
5:11 6:09 7:09 8:11 9:11 11:11 13:11   K 15:11 16:11 16:11 17:11  K 21:35 22:50 5:11 K 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 K K 20:11 20:11
5:13 6:11 7:11 8:13 9:13 11:13 13:13   14:10 15:13 16:13 16:13 17:13  18:10 21:37 22:52 5:13 6:10 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:10 18:10 20:13 20:13
5:15 6:13 7:13 8:15 9:15 11:15 13:15   14:12 15:15 16:15 16:15 17:15  18:12 21:39 22:54 5:15 6:12 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:12 18:12 20:15 20:15
5:16 6:14 7:14 8:16 9:16 11:16 13:16   14:13 15:16 16:16 16:16 17:16  18:13 21:40 22:55 5:16 6:13 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 16:16 18:13 18:13 20:16 20:16
5:18 6:16 7:16 8:18 9:18 11:18 13:18   14:15 15:18 16:18 16:18 17:18  18:15 21:42 22:57 5:18 6:15 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:18 18:15 18:15 20:18 20:18
K K K K K K K   14:18 K K K K  18:18 K K K 6:18 K K K K K K 18:18 18:18 K K

5:20 6:18 7:18 8:20 9:20 11:20 13:20   14:20 15:20 16:20 16:20 17:20  18:20 21:44 22:59 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
5:22 6:20 7:20 8:22 9:22 11:22 13:22   14:22 15:22 16:22 16:22 17:22  18:22 21:46 23:01 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22
5:23 6:21 7:21 8:23 9:23 11:23 13:23   14:23 15:23 16:23 16:23 17:23  18:23 21:47 23:02 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23
5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25   14:25 15:25 16:25 16:25 17:25  18:25 21:47 23:02 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23
5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 11:28 13:28   14:28 15:28 16:28 16:28 17:28  18:28 21:50 23:05 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26
5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30   14:30 15:30 16:30 16:30 17:30  18:30 21:52 23:07 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32   14:32 15:32 16:32 16:32 17:32  18:32 21:54 23:09 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36   14:36 15:36 16:36 16:36 17:36  18:36 21:58 23:13 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40   14:40 15:40 16:40 16:40 17:40  18:40 22:02 23:17 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
5:49 6:52  8:52      14:52  16:52 16:52   18:52    6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52

42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 28,700 19,800 46,700 42,600 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 668,600
42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 32,800 19,800 46,700 46,700 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 676,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 498
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 17.11.
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

498 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota
853 Raná
851 Libčeves,Mnichov
851 Libčeves,Charvatce
245 Odolice,rozc.0.5
245 Bělušice,ObÚ
854 Kozly

± 660  Lovosice
± 660  Most

475 Měrunice,rozc.
473 Hrobčice,Mirošovice
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.

Hostomice,nám.

461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Chotějovice

H

401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Hlavní nádraží

± R5  Praha
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 2.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

481 Hostomice,nadjezd
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
485 Kladruby

481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
481

l

X
6
+
cd
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Sv ětec-Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
105

499

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0,00  12:50
12:54

401 Teplice,nem. 2,10 2,10  12:56
401 Teplice,Zámecká zahrada 1,40 1,40  

12:58
401 Teplice,Hudcov,Výšina 4,50 4,50  13:00
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,80 2,80  

13:02
493 Zabrušany,Všechlapy 7,80 7,80  13:05
401 Teplice,Hudcov 5,40 5,40  

13:06
493 Zabrušany,Želénky K 9,20  13:08
493 Zabrušany,ObÚ 8,20 8,20  

 
493 Zabrušany,Želénky,Fučík 9,90    
493 Zabrušany,Želénky,křiž. 9,20   

 
481 Hostomice,nám. 11,60    
481 Hostomice,sklárna 11,10   

 
486 Světec,záv. 13,50    
486 Světec,Zámecká zahrada 13,00   

 
486 Štrbice 16,40    
486 Světec,u Holubů 14,20   

 
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. 18,50  0,00  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola 18,10   

 
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže   0,90  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ   0,30

 
455 Bžany,Mošnov   3,30  
455 Bžany,Lhenice   2,30

 
455 Bžany,Hradiště,rozc.   5,50  
455 Bžany   4,80

 
455 Bžany,Lysec   7,10  
455 Bžany,Hradiště   5,90

 
 
 
 

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. p říj.   10,60

 
458 Bystřany,Úpořiny   10,00  
455 Bžany,Lbín   7,70

13:59
14:00
14:02
14:03

 
 

13:49
13:50
13:51
13:53

103
X

14:30
14:34
14:36
14:38

13:55
13:58

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

101
X

14:49
14:51
14:52
14:54
14:56
14:58

14:40
14:42
14:45
14:46

K

14:48

 
 
 
 
 
 

15:01
15:03
15:05

 
 
 

Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 582499  Teplice-Sv ětec-Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

 
 

18,50
Poznámky

K spoj jede po jiné trase

14:07
14:09
10,60

 
Délka spoje [km] 9,20



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Rtyně n.Bílinou,Velv ěty-Světec-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

499

X

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. odj. 0,00   6:25
6:27

455 Bžany,Lbín 3,00   6:30
458 Bystřany,Úpořiny 0,60   

6:31
455 Bžany,Hradiště 4,70   6:33
455 Bžany,Lysec 3,50   

6:34
455 Bžany 5,80   6:35
455 Bžany,Hradiště,rozc. 5,20   

6:37
455 Bžany,Lhenice 8,40   6:39
455 Bžany,Mošnov 7,30   

6:41
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 10,30   6:42
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 9,70   

6:43
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        odj. 10,60 0,00  6:48
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        p říj. 10,60   

6:50
486 Štrbice 12,70 2,10  6:52
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola 11,00 0,40  

6:55
486 Světec,záv. 15,60 5,00  6:57
486 Světec,u Holubů 14,90 4,30  

6:59
481 Hostomice,nám.        p říj. 17,50 6,90  7:01
486 Světec,Zámecká zahrada 16,20 5,60  

7:04
481 Hostomice,sklárna 18,10 7,50  7:05
481 Hostomice,nám.        odj. 17,50 6,90  

7:07
493 Zabrušany,Želénky,křiž. J 9,40  J

493 Zabrušany,Želénky,Fučík 19,20 8,60  

7:12
493 Zabrušany,ObÚ 21,20 10,30 0,90 7:14
493 Zabrušany,Želénky 20,30 K 0,00

7:15
401 Teplice,Hudcov 24,00 13,10 3,70 7:18
493 Zabrušany,Všechlapy 21,60 10,70 1,30

401 Teplice,nem. 27,30 16,40 7,00

7:20
401 Teplice,Řetenice,sídliště 26,60 15,70 6,30 7:22
401 Teplice,Hudcov,Výšina 24,90 14,00 4,60

7:31
Délka spoje [km] 29,40

104
X

 
 
 
 

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 29,40 18,50 9,10

7:25
401 Teplice,Zámecká zahrada 28,00 17,10 7,70 7:27

13:27
9,10

106
X

 
 

 
13:09
13:11
13:12
13:15
13:17

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:19
13:21
13:23

 

 
 
 
 
 
 

15:09
15:12
15:14
15:16
15:18
15:18

 
 
 
 

15:05
15:07

15:28
15:30
15:32
15:34
15:36
15:40

15:19
15:21
15:22

K

15:24
15:25

Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 582499  Rtyně n.Bílinou,Velv ěty-Světec-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

18,50
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105

501
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

      
    

461 Bílina,aut.nádr.        příj. 3,10 3,10  

X

461 Bílina,VMG I odj. 0,00 0,00    

      ; U1 od Prunéřov    
      ; 506 od Měrunice    

0,50 0,50 0,00    461 Bílina,pož.zbroj. 3,60 3,60 0,50
0,00 0,00     461 Bílina,aut.nádr.        odj. 3,10 3,10 0,00

2,20 2,20 1,70    461 Chudeřice,nám. 5,30 5,30 2,20
1,50 1,50 1,00    461 Bílina,sídliště 4,60 4,60 1,50

K K K    483 Ledvice,úpravna uhlí 7,70 7,70 K
3,20 3,20 2,70    461 Chudeřice,záv. 6,30 6,30 3,20

6,20 6,20 5,70    481 Hostomice,nám. K K K
4,30 4,30 3,80    483 Chotějovice 9,00 9,00 4,30

7,40 7,40 6,90    481 Hostomice,kolonie 10,50 10,50 5,80
6,90 6,90 6,40    481 Hostomice,sklárna K K K

8,80 8,80 8,30    493 Zabrušany,Želénky,křiž. 11,90 11,90 7,20
8,00 8,00 7,50    493 Zabrušany,Želénky,Fučík 11,10 11,10 6,40

10,80 10,80 10,30    493 Zabrušany,vodárna 13,90 13,90 9,20
9,70 9,70 9,20    493 Zabrušany 12,80 12,80 8,10

12,80 12,80 12,30    411 Duchcov,kino        příj. 15,90 15,90 11,20
11,90 11,90 11,40    411 Duchcov,Želenská 15,00 15,00 10,30

13,40 13,40 12,90 0,60 0,60 4:38411 Duchcov,Osecká 16,50 16,50 11,80
12,80 12,80 12,30 0,00 0,00 4:37411 Duchcov,kino        odj. 15,90 15,90 11,20

15,40 15,40 14,90 2,60 2,60 4:42448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 18,50 18,50 13,80
13,80 13,80 13,30 1,00 1,00 4:39411 Duchcov,nem. 16,90 16,90 12,20

17,30 17,30 16,80 4,50 4,50 4:45443 Osek,Kolonie 20,40 20,40 15,70
16,10 16,10 15,60 3,30 3,30 4:43448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 19,20 19,20 14,50

K 18,20 K K K K443 Osek,nám. K 21,30 K
17,80 17,80 17,30 5,00 5,00 4:46443 Osek,Zbrojnice 20,90 20,90 16,20

K 19,30 K K K K443 Osek,sídlišt ě K 22,40 K

K 18,70 K K K K443 Osek,Národní dům K 21,80 K

18,20 20,60 17,70 5,40 5,40 4:47443 Osek,klášter        odj. 21,30 23,70 16,60
18,20 20,60 17,70 5,40 5,40 4:47443 Osek,klášter        příj. 21,30 23,70 16,60

22,70 25,10 22,20 9,90 9,90 4:54273 Lom,Červený kříž 25,80 28,20 21,10
22,20 24,60 21,70 9,40 9,40 4:52273 Lom,nám. 25,30 27,70 20,60

25,00 27,40 24,50 12,20 12,20 4:57221 Litvínov,prům.zóna 28,10 30,50 23,40
24,10 26,50 23,60 11,30 11,30 4:56221 Litvínov,u hřbitova 27,20 29,60 22,50

  
26,70 29,10 26,20 13,90 13,90 5:00221 Litvínov,nádraží 29,80 32,20 25,10
25,50 27,90 25,00 12,70 12,70 4:58221 Litvínov,Jiráskova 28,60 31,00 23,90

Délka spoje [km] 18,50

103
X

 
 
 

5:13
5:25

   18,50  5:06211 Záluží,CHEMOPETROL p říj.    
   16,90  5:04211 Záluží,Petrochemie  

25,10

K

5:57
5:57
6:02
6:04
6:06

5:52
5:53
5:55
5:56
K

K

5:43
5:44
5:46
5:47
5:48
5:49

6:22
6:24
6:26
6:27
6:29
6:32

X

6:16
6:21
6:21
6:13

6:07
6:08
6:10

 
 

K

K

5:37
5:38
5:39
5:41

5:27
5:29
5:30
5:32
K

5:34

6:57
6:57
7:02
7:04

6:49
6:52
6:53
6:55
6:56
K

6:41
6:43
6:44
6:46
6:47
6:48

6:34
K

K

6:37
6:38
6:39

7:47
7:50

7:33
7:34
7:35
7:36
7:38
7:40

7:23
7:24
7:26
K

7:28
7:32

29,80

107
X

 
 
 
 
 

7:21

7:06
7:07
7:08
7:10

 
 

K

K

 
9:13
9:22
9:24
9:26
9:27

8:08
8:10

 
 

26,20

109
X

 
 

7:55
7:57
8:02
8:04
8:06
8:07

7:51
7:53
7:54
K

K

K

7:41
7:43
7:45
7:46

111
X

 
 
 

11:13

10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10

9:56
K

K

K

9:57
9:57

9:47
9:48
9:49
9:52
9:53
9:55

9:38
9:39
9:41
9:43
9:44
9:46

9:29

11:47
11:48

11:34
K

K

11:37
11:38
11:39

11:25
11:27
11:29
11:30
11:32

K

 
 

26,70

K

9:31
9:35
9:36
9:37

25,10

113
X

 
 
 

13:13
13:25
13:27

12:06
12:07
12:08
12:10

 
 

K

K

11:57
11:57
12:02
12:04

11:49
11:52
11:53
11:55
11:56

K

11:41
11:43
11:44
11:46

 
25,10

115
X

14:16
14:21

13:57
13:57
14:02
14:04
14:06
14:07

13:53
13:55
13:56

K

K

K

13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:52

K

13:37
13:38
13:39
13:41
13:43

13:29

14:44
14:46

14:29
14:32
14:34

K

K

14:37

14:21
14:13
14:22
14:24
14:26
14:27

14:08
14:10

 

13:30
13:32

K

13:34
K

 
 

29,80

117
X

 
 

15:21
15:13

15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10

14:56
K

K

K

14:57
14:57

14:47
14:48
14:49
14:52
14:53
14:55

14:38
14:39
14:41
14:43

15:53
15:55
15:56

K

15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48

15:34
K

K

15:37
15:38
15:39

15:25
15:27
15:29
15:30
15:32

K

16:41
16:43

16:29
16:30
16:32

K

16:34
K

25,10

119
X

 
 

16:21
16:13
16:25
16:27

16:06
16:07
16:08
16:10

 
 

K

K

15:57
15:57
16:02
16:04

15:49
15:52

17:08
17:10

 
 

25,10

121
X

 
 

16:57
16:57
17:02
17:04
17:06
17:07

16:53
16:55
16:56

K

K

K

16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:52

K

16:37
16:38
16:39

17:53
17:55

17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:46

17:32
K

17:34
K

K

17:37

17:21
17:13
17:25
17:27
17:29
17:30

18:22
18:24
18:26
18:27
18:29
18:32

 
 

25,10

123
X

18:16
18:21

 
18:13

18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10

17:56
K

K

K

17:57
17:57

17:47
17:48
17:49
17:52

18:57
18:57
19:02
19:04

18:49
18:52
18:53
18:55
18:56

K

18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48

18:34
K

K

18:37
18:38
18:39

20:49
20:52

K

20:37
20:38
20:39
20:41
20:43

20:29
20:30
20:32

K

20:34
K

29,80

125
X

 
 
 

20:13
20:25
20:27

19:06
19:07
19:08
19:10

 
 

K

K

22:05
22:13
22:20
22:22
22:24
22:25

21:08
21:10

 
 

25,10

127
X

 
 

20:57
20:57
21:02
21:04
21:06
21:07

20:53
20:55
20:56

K

K

K

20:44
20:46
20:47
20:48

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 
 

23:02
23:03
23:05
23:06
23:07
23:09

22:51
22:52
22:53
22:54
22:57
22:57

22:42
22:43
22:44
22:47
22:48
22:50

22:35
22:36
22:38
22:39
22:40
22:42

22:27

 
4:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

29,10

K

22:29
22:32
22:33
22:34

5:11
18,50

153
6+

6:16
6:21

 
 

6:21

4:59
5:01
5:02
5:03
5:05
5:09

K

K

K

4:53
4:53
4:58

4:44
4:45
4:48
4:49
4:51
4:52

 
 
 
 

6:40
6:41
6:43
6:43
6:44
6:45

K

K

6:35
6:36
6:37
6:39

6:23
6:25
6:26
6:28
6:31
6:33

7:07
7:08
7:10

 
 

32,20

6:55
6:58
6:58
7:03
7:04
7:06

6:48
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54

 
7:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

155
6+

 
 
 

 
13,90

157
6+

 
 
 
 
 

7:19
7:21
7:22
7:23
7:25

 

K

K

K

7:13
7:13
7:18

7:04
7:05
7:08
7:09
7:11
7:12

 
 
 
 

 
 
 

9:03
9:04
9:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:22
9:23
9:25

 
 

13,90

K

9:13
9:13
9:18
9:19
9:21

9:08
9:09
9:11
9:12
K

K

 
11:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

159
6+

 
 
 

 
13,90

161
6+

 
 
 
 
 

11:19
11:21
11:22
11:23
11:25

 

K

K

K

11:13
11:13
11:18

11:04
11:05
11:08
11:09
11:11
11:12

 
 
 
 

 
 
 

13:03
13:04
13:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:22
13:23
13:25

 
 

13,90

K

13:13
13:13
13:18
13:19
13:21

13:08
13:09
13:11
13:12

K

K

 
15:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

163
6+

 
 
 

 
13,90

165
6+

 
 
 
 
 

15:19
15:21
15:22
15:23
15:25

 

K

K

K

15:13
15:13
15:18

15:04
15:05
15:08
15:09
15:11
15:12

 
 
 
 

 
 
 

17:03
17:04
17:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:22
17:23
17:25

 
 

13,90

K

17:13
17:13
17:18
17:19
17:21

17:08
17:09
17:11
17:12

K

K

18:43
18:43

18:31
18:33

K

K

18:35
18:36

 
18:21
18:23
18:25
18:26
18:28

167
6+

18:16
18:21

 

 
32,20

169
6+

 
 
 
 
 

19:04
19:06
19:07
19:08
19:10

 

18:53
18:54
18:55
18:58
18:58
19:03

18:44
18:45
18:48
18:49
18:51
18:52

18:37
18:39
18:40
18:41

 
 
 

19:03
19:04
19:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:22
19:23
19:25

 
 

13,90

K

19:13
19:13
19:18
19:19
19:21

19:08
19:09
19:11
19:12

K

K

Linka č. 582501  Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
; přípojné spoje na linku 501
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 106

501
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

     
211 Záluží,Petrochemie 1,40  

X

211 Záluží,CHEMOPETROL odj. 0,00     

0,00 0,00 0,00  4:17
221 Litvínov,Jiráskova 5,20 1,00

  
221 Litvínov,nádraží 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00

      

1,50 1,50 1,50  4:20
221 Litvínov,u hřbitova 6,50 2,30

 4:19
221 Litvínov,prům.zóna 5,70 1,50 1,50 1,50 1,50

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

3,80 3,80 3,80  4:23
273 Lom,nám. 8,40 4,20

 4:21
273 Lom,Červený kříž 8,00 3,80 3,80 3,80 3,80

2,30 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30

J J J  J

443 Osek,sídlišt ě K 9,60

 4:25
443 Osek,klášter J J J J J

4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20

K K K 0,70 4:34
443 Osek,nám. 12,60 10,80

0,00 4:32
443 Osek,Národní dům K 10,30 K K K

K K K K K K

8,70 8,70 8,70 1,50 4:36
443 Osek,Kolonie 13,50 11,70

1,20 4:35
443 Osek,Zbrojnice 12,90 11,10 8,70 8,70 8,70

8,40 8,40 8,40 8,40 8,40 8,40

10,40 10,40  3,20 4:40
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 15,20 13,40

2,10 4:38
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 14,60 12,80 10,40 10,40 10,40

9,30 9,30 9,30 9,30 9,30 9,30

12,40 12,40  5,20 4:44
411 Duchcov,Osecká 17,30 15,50

3,80 4:41
411 Duchcov,nem. 16,60 14,80 12,40 12,40 12,40

11,00 11,00 11,00 11,00 11,00  

13,50 13,50  6,30 4:47
411 Duchcov,kino        odj. 17,70 15,90

5,90 4:46
411 Duchcov,kino        p říj. 17,70 15,90 13,50 13,50 13,50

13,10 13,10 13,10 13,10 13,10  

14,50   7,30 4:49
493 Zabrušany,vodárna 19,70 17,90

6,30 4:48
411 Duchcov,Želenská 18,70 16,90 14,50 14,50 14,50

13,50 13,50 13,50 13,50   

16,60   9,40 4:52
493 Zabrušany,Želénky,křiž. 21,80 20,00

8,30 4:50
493 Zabrušany 20,80 19,00 16,60 16,60 16,60

15,50 15,50 15,50 15,50   

18,30   11,10 4:55
481 Hostomice,kolonie 23,10 21,30

10,40 4:54
493 Zabrušany,Želénky,Fučík 22,50 20,70 18,30 18,30 18,30

17,60 17,60 17,60 17,60   

K   K K

481 Hostomice,nám. K K

11,70 4:56
481 Hostomice,sklárna K K K K 19,50

18,90 18,90 18,90 18,90   

20,40   13,20 4:58
483 Ledvice,úpravna uhlí K 24,10

K K

483 Chotějovice 24,60 22,80 20,40 20,40 21,90
K K 20,00 K   

21,50   15,90 5:03
461 Chudeřice,nám. 26,70 26,50

14,50 5:00
461 Chudeřice,záv. 25,70 25,50 23,10 21,50 23,00

21,70 K K K   

25,90 24,30 25,80 24,30   
K   17,50 5:06

461 Bílina,pož.zbroj. 28,50 28,30

16,90 5:05
461 Bílina,sídliště 27,30 27,10 24,70 23,10 24,60

24,10 22,50 24,00 K   

± U1  Prunéřov      
      

   

± 506  Měrunice   

461 Bílina,aut.nádr.        p říj. 29,10 28,90 26,50 24,90 26,40

Délka spoje [km] 31,70

19,30 5:10
461 Bílina,VMG I p říj.  31,70 29,30   

26,50      461 Bílina,aut.nádr.        odj.  28,90

4:56
4:58
5:00
5:01

 
 
 
 
 

4:52

X

 
 
 
 

   22,10 5:14

     
  

19,30 5:10
18,70 5:08

X

5:41
5:43
5:47
5:49

5:30
5:35
5:41
5:30
5:34
22,10

5:18
5:20
5:23
5:25
5:26
5:28

5:12
5:14
5:15
5:16
K

K

5:04
5:06
5:07
5:08
5:09
5:10

4:54
4:55

6:09
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

K

6:00
6:01
6:03
6:05
6:06

5:50
5:51
5:53
5:55
J

K

6:32
ff6:52

6:41
 
 

29,10

6:23
K

6:25
6:27
6:28
6:30

6:17
6:19
6:20
6:21
K

K

7:03
7:04

K

K

6:50
6:51
6:53
6:55

6:39
6:40
6:41
6:43
6:45
J

108
X

 
 

6:37

24,30

110
X

 
 

7:47
7:49
7:50
7:51

7:18
 
 
 
 
 

K

7:13
K

7:15
K

K

7:05
7:07
7:09
7:10
7:11
K

6:56
6:59
7:01
7:02

24,90

112
X

 
 

9:47

8:25
8:27
8:28
8:30
8:32

 

8:20
8:21
K

K

8:23
K

8:12
8:13
8:14
8:15
8:17
8:19

8:01
8:03
8:05
8:06
8:09
8:11

7:53

10:13
10:14

K

K

10:00
10:01
10:03
10:05

9:49
9:50
9:51
9:53
9:55
J

8:41
 
 

7:55
J

K

K

8:00

24,90

114
X

 
 

11:47
11:49
11:50
11:51

10:30
10:32

 
10:41

 
 

K

10:23
K

10:25
10:27
10:28

10:15
10:17
10:19
10:20
10:21

K

10:06
10:09
10:11
10:12

26,40

116
X

 
 

13:47

12:28
12:30
12:31
12:33
12:35
ff12:55

12:20
12:21
12:22
12:23
12:26

K

12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19

12:01
12:03
12:05
12:06
12:09
12:11

11:53

14:13
14:14

K

K

14:00
14:01
14:03
14:05

13:49
13:50
13:51
13:53
13:55

J

12:41
 
 

11:55
J

K

K

12:00

26,40

118
X

 
 

14:47
14:49
14:50
14:51

14:33
14:35
14:35
14:41

 
 

14:23
14:26

K

14:28
14:30
14:31

14:15
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22

14:06
14:09
14:11
14:12

24,90

120
X

 
 

15:47

15:25
15:27
15:28
15:30
15:32
15:35

15:20
15:21

K

K

15:23
K

15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19

15:01
15:03
15:05
15:06
15:09
15:11

14:53

16:13
16:14

K

K

16:00
16:01
16:03
16:05

15:49
15:50
15:51
15:53
15:55

J

15:41
 
 

14:55
J

K

K

15:00

24,90

122
X

 
 

16:24
16:26
16:27
16:28

16:30
16:32
16:35
16:41

 
 

K

16:23
K

16:25
16:27
16:28

16:15
16:17
16:19
16:20
16:21

K

16:06
16:09
16:11
16:12

124
X

 
 

17:47

17:05
17:07
17:08
17:10
17:12

 

16:57
16:58

K

K

17:00
17:02

16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:56

16:38
16:40
16:42
16:43
16:46
16:48

16:30
16:32

18:14

K

K

18:00
18:01
18:03
18:05

17:49
17:50
17:51
17:53
17:55

J

 
17:12
17:16
29,30

J

K

K

16:37

126
X

 
 

18:50
18:52
18:53
18:54

18:30
18:32
18:35
18:41

 
 

K

18:23
K

18:25
18:27
18:28

18:15
18:17
18:19
18:20
18:21

K

18:06
18:09
18:11
18:12
18:13

128
X

 
 

20:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:04
19:06

 
 
 
 

18:56
18:58

20:59

K

K

20:48
20:49
20:50
20:52

20:38
20:39
20:40
20:42
20:43

J

 
 
 

9,30

J

K

K

19:03

130
X

 
 

22:36
22:38
22:39
22:40

21:17
21:19
21:30

 
 
 

21:07
21:10

K

21:12
21:14
21:15

21:00
21:01
21:03
21:04
21:05
21:06

20:53
20:56
20:57
20:58
20:58

22:58
 
 
 
 
 

22:49
22:50
22:52
22:53
22:56
22:57

22:42
22:43

J

K

K

22:48

J

4:36
4:37
4:38
4:39
4:40

4:22
4:24
4:25
4:26
4:28
4:29

 
 
 

13,50

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

154
6+

 
 

6:36
6:38
6:39

5:06
5:08
5:10

 
 

5:10

K

K

4:58
5:00
5:03
5:05

4:50
4:51
4:52
4:54
4:55
4:56

4:42
4:43
4:46
4:47
4:48
4:49

156
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:57
6:58

 
 
 
 

6:48
6:49
6:50
6:52
6:53
6:56

6:40
6:42
6:43

J

K

K

8:48
8:49
8:50

8:36
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43

 
 
 
 

13,50

J

K

K

158
6+

 
 

10:36
10:38
10:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:52
8:53
8:56
8:57
8:58

 

160
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:57
10:58

 
 
 
 

10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:56

10:40
10:42
10:43

J

K

K

12:48
12:49
12:50

12:36
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43

 
 
 
 

13,50

J

K

K

162
6+

 
 

14:36
14:38
14:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:52
12:53
12:56
12:57
12:58

 

164
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:57
14:58

 
 
 
 

14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:56

14:40
14:42
14:43

J

16:36
16:37
16:38
16:39
16:40

16:22
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29

 
 
 
 

13,50

J

K

K

166
6+

 
 

16:36
16:38
16:39

17:06
17:08
17:10

 
 

17:10

K

K

16:58
17:00
17:03
17:05

16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56

16:42
16:43
16:46
16:47
16:48
16:49

168
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:57
16:58

 
 
 
 

16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:56

16:40
16:42
16:43

J

K

K

18:48
18:49
18:50

18:36
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43

 
 
 
 

13,50

J

K

K

170
6+

 
 

20:36
20:38
20:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:52
18:53
18:56
18:57
18:58

 

20:57
20:58

 
 
 
 

20:48
20:49
20:50
20:52
20:53
20:56

20:40
20:42
20:43

J

K

K

 
 
 
 

13,50

Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
13,50

17:14
31,70

 
13,50

 
13,50

5:14
31,70

 
 

26,4024,90

Linka č. 582501  Litvínov,Záluží-Osek-Bílina
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

± spoje navazující na linku 501
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 2.9.2018

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 115 107 109 111 111 113 117
X X X X X X Xff Xff X X
H H H H H H H H H H
  6:15        

4:33 5:10 6:20 7:48 10:13 13:43   15:43 20:11
4:35 5:12 6:22 7:50 10:15 13:45   15:45 20:13
4:37 5:14 6:24 7:52 10:17 13:47   15:47 20:15
4:38 5:15 6:25 7:53 10:18 13:48   15:48 20:16
4:40 5:17 6:27 7:55 10:20 13:50   15:50 20:18
K K 6:30 K K K   K K

4:42 5:19 6:32 7:57 10:22 13:52   15:52 20:20
4:44 5:21 6:34 7:59 10:24 13:54   15:54 20:22
4:45 5:22 6:35 8:00 10:25 13:55   15:55 20:23
4:45 5:22 6:35 8:00 10:25 13:59 14:53 14:53 15:55 20:23
4:47 5:24 6:37 8:02 10:27 14:01 14:55 l14:55 15:57 20:25
4:49 5:26 6:39 8:04 10:29 14:03 14:57 l14:57 15:59 20:27
K 5:29 K K K K K K K K
K 5:30 K K K K K K K K
K 5:32 K K K K K K K K
K 5:33 K K K K K K K K
K 5:37 K K K K K K K K
K 5:39 K K K K K K K K

4:50  6:40 8:05 10:30 14:04 14:58 l14:58 16:00 20:28
4:54  6:44 8:09 10:34 14:08 15:02 l15:02 16:04 20:32
4:56  6:46 8:11 10:36 14:10   16:06 20:34
4:57  6:47 8:12 10:37 14:11   16:07 20:35
5:00  6:50 8:15 10:40 14:14   16:10 20:38
5:04  6:54 8:19 10:44 14:18   16:14 20:42
5:08  6:58 8:23 10:48 14:22   16:18 20:46

20,000 16,400 24,700 20,000 20,000 20,000 5,500 20,000 20,000 166,600
20,000 16,400 24,700 20,000 20,000 20,000 5,500 20,000 20,000 166,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

503 Bílina-Ohní č-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
482 Ohníč,,mlýn
482 Ohníč
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
482 Ohníč,Karola
482 Křemýž,nám.
482 Pňovičky
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
485 Kladruby,náves

Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Hlavní nádraží

K
H
X
ff
ff
l

401

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 2.9.2018

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 116 104 106 108 110 110 112 118 120 114 122
X X X X X Xff Xff X X X X X
H H H H H H Ho H H H H H

7:04 9:04 11:04 13:34    15:44 16:34 19:24  22:14
7:08 9:08 11:08 13:38    15:48 16:38 19:28  22:18
7:09 9:09 11:09 13:39    15:49 16:39 19:29  22:19
7:13 9:13 11:13 13:43    15:53 16:43 19:33  22:23
7:16 9:16 11:16 13:46    15:56 16:46 19:36  22:26
7:17 9:17 11:17 13:47    15:57 16:47 19:37  22:27
7:19 9:19 11:19 13:49  15:02 15:02 15:59 16:49 19:39  22:29
7:23 9:23 11:23 13:53  15:06 15:06 16:03 16:53 19:43  22:33
K K K K 14:15 K K K K K  K
K K K K 14:17 K K K K K  K
K K K K 14:20 K K K K K  K
K K K K 14:21 K K K K K  K
K K K K 14:23 K K K K K  K
K K K K 14:24 K K K K K  K

7:24 9:24 11:24 13:54 14:27 15:07 15:07 16:04 16:54 19:44  22:34
7:27 9:24 11:24 13:54 14:28 15:07 15:07 16:04 16:54 19:44  22:34
7:29 9:26 11:26 13:56 14:30 15:09 15:09 16:06 16:56 19:46  22:36
7:31 9:28 11:28 13:58 14:32 15:11 15:11 16:08 16:58 19:48 19:52 22:38
7:32 9:29 11:29 13:59 14:33   16:09 16:59 19:49 19:53 22:39
7:34 9:31 11:31 14:01 14:35   16:11 17:01 19:51 19:55 22:41
K K K K K   K 17:03 K K K

7:36 9:33 11:33 14:03 14:37   16:13 17:06 19:53 19:57 22:43
7:38 9:35 11:35 14:05 14:39   16:15 17:08 19:55 19:59 22:45
7:39 9:36 11:36 14:06 14:40   16:16 17:09 19:56 20:00 22:46
7:41 9:38 11:38 14:08 14:42   16:18 17:11 19:58 20:02 22:48
7:43 9:40 11:40  14:44   16:20 17:13 20:00 20:04 22:50

        17:17    
20,000 20,000 20,000 19,400 16,600 5,400 20,000 24,400 20,000 6,400 20,000 192,200
20,000 20,000 20,000 19,400 16,600 5,400 20,000 24,400 20,000 6,400 20,000 192,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

Zóna Zastávka

503 Teplice-Ohní č-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská
485 Kladruby,náves
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
482 Pňovičky
482 Křemýž,nám.
482 Ohníč,Karola
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
482 Ohníč
482 Ohníč
482 Ohníč,,mlýn
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště

Z

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I

K
H
X
ff
ff

příj.
odj.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

505
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Bílina-Ledvice-Sv ětec,Úpo ř

X

461 Bílina,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:33
461 Bílina,pož.zbroj. 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 4:35

1,50 1,50 4:37
461 Bílina,sídl.ZCH sběrna K K 2,90 K

461 Bílina,sídliště 1,50 1,50 1,50
2,90 4:39

461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická K K 3,50 K 3,50 4:41
461 Chudeřice,nám. 2,20 2,20 5,40 2,20 5,40 4:44

3,20 6,40 4:46
483 Ledvice,úpravna uhlí K K 7,80 K

461 Chudeřice,záv. 3,20 3,20 6,40
7,80 4:49

483 Chotějovice 4,40 4,40 9,20 4,40  4:51
484 Ledvice,kino        p říj. 6,00 6,00 10,80 6,00  4:54

   
483 Chotějovice 7,60 7,60   
484 Ledvice,kino        odj. 6,00 6,00  

  

  
481 Hostomice,sklárna 9,00 9,00    

   
Délka spoje [km] 10,80

103
X

5:03
5:05

486 Úpoř příj. 12,60   

 
481 Hostomice,nám. 9,50 9,50   

 
10,80

105
X

6:33
6:35
6:37
K

K

5:21
5:24

 
 
 
 

5:07
5:09
5:11
5:14
5:16
5:19

 
 
 
 

6,00

107
Xff

7:03
7:05

6:38
6:40
K

6:42
6:45

 

7:31
12,60

109
Xef

7:23
7:25
7:27
K

K

7:12
7:15
7:20
7:23
7:25
7:26

7:07
K

K

7:08
7:10
K

 
 
 
 

6,00

111
X

10:43
10:45

7:28
7:30
K

7:32
7:35

 

 
6,00

115
Xef

13:03
13:05
13:07

K

K

10:52
10:55

 
 
 
 

10:47
K

K

10:48
10:50

K

 
 
 
 

6,00

113
Xff

13:03
13:05

13:08
13:10

K

13:12
13:15

13:26
12,60

119
Xef

14:35
14:37
14:39

K

K

13:12
13:15
13:15
13:18
13:20
13:21

13:07
K

K

13:08
13:10

K

 
 
 
 

6,00

117
Xff

A
14:35
14:37

14:40
14:42

K

14:44
14:47

 
9,50

121
X

15:38
15:40
15:42

K

K

14:44
14:47
14:47
14:50
14:52
14:53

14:39
K

K

14:40
14:42

K

 
 
 
 

6,00

123
X

17:03
17:05

15:43
15:45

K

15:47
15:50

 19:45

 
10,80

125
X

19:33
19:35
19:37

K

K

17:21
17:24

 
 
 
 

17:07
17:09
17:11
17:14
17:16
17:19

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

5:03

19:38
19:40

K

19:42

153
6+ce

17:11
17:13
17:15
17:17

5:19
 

5:05
5:07
5:09
5:11
5:14
5:16

17:19
17:22
17:24
17:27

 
 

 
 

7,80

 
 
 
 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 

7,80

19:48
19:50
19:51

 
9,50

19:45

A pokračuje jako linka 503 do zastávky Křemýž,nám.

Linka č. 582505  Bílina-Ledvice-Sv ětec,Úpo ř
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.
ef jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
ff nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 

30.10.
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



505
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Světec,Úpo ř-Ledvice-Bílina

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 110
X

486 Úpoř odj. 0,00       
481 Hostomice,nám.        p říj. 3,00       
481 Hostomice,nám.        odj. 3,00 0,00      
481 Hostomice,sklárna 3,60 0,60      
483 Chotějovice 4,90 1,90      
484 Ledvice,kino 6,50 3,50 0,00 0,00 0,00  4:55
483 Chotějovice 8,20 5,20 1,70 1,70 1,70  4:58
483 Ledvice,úpravna uhlí        p říj. K K 3,00 3,00 K  5:00
483 Ledvice,úpravna uhlí        odj. K K 3,00 3,00 K 0,00 5:00
461 Chudeřice,záv. 9,30 6,30 4,40 4,40 2,80 1,40 5:03
461 Chudeřice,nám. 10,30 7,30 5,40 5,40 3,80 2,40 5:05
461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická K K K 7,20 K 4,20 K
461 Bílina,sídl.ZCH sběrna K K K 7,90 K

12,10 9,10 7,20 10,40 5,60

4,90 K
461 Bílina,sídliště 10,90 7,90 6,00 9,20 4,40

8,00 5:10
Délka spoje [km] 7,80

104
X

 
 
 

7,40 5:08
461 Bílina,aut.nádr. p říj. 12,70 9,70 7,80 11,00 6,20

6,20 5:06
461 Bílina,pož.zbroj.

106
X

 
 
 
 
 

6:17

 
 

6:08
6:11
6:13
6:14

6,20

6:48
6:51
K

K

6:53
6:55

6:30
11,00

6:19
6:22
6:24
6:26
6:28

 
 
 
 

K

K

6:56
6:58
7:00

6,20

108
Xff

7:32
7:37
7:37
7:38
7:40
7:43

7:50
K

K

7:51
7:53
7:55

 
7:43
7:46
K

K

7:48

Xef

K

7:51
7:53
7:55

12,70

112
X

 
 

7:46
K

K

7:48
7:50
K

11:15
11:17
6,20

116
Xef

 
 
 
 

K

11:10
11:12

K

K

11:13

 
 
 

11:05
11:08

K

6,20

114
Xff

13:27
13:32
13:37
13:38
13:40
13:43

13:45
K

K

13:46
13:48
13:50

 
13:38
13:41

K

K

13:43

K

13:51
13:53
13:55
12,70

118
X

A
 
 

13:46
K

K

13:48
13:50

K

14:28
14:30
8,00

120
Xef

 
 
 
 

14:14
14:17
14:19
14:22
14:24
14:26

 
 
 
 
 
 

6,20

122
Xff

 
 

15:12
15:13
15:15
15:18

15:25
K

K

15:26
15:28
15:30

 
15:18
15:21

K

K

15:23

16:08
16:11

K

K

15:26
15:28
15:30
9,70

124
X

 
 

15:21
K

K

15:23
15:25

K

18:08
18:11
18:13
18:14
18:17

16:18
16:20
6,20

126
X

 
 
 
 

K

16:13
16:15

K

K

16:16

 
 
 

8,00

 
 
 

6:14
6:17
6:19

11,00

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 
 
 

18:19
18:22
18:24
18:26
18:28
18:30

 

 
 
 

6:22
6:24
6:26
6:28
6:30 18:30

8,00

 

18:17
18:19
18:22
18:24
18:26
18:28

 
 
 
 
 

18:14

154
6+ce

ce nejede 24.12.
ef jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
ff nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

30.10.
A pokračuje jako linka 506 do zastávky Měrunice

Linka č. 582505  Světec,Úpo ř-Ledvice-Bílina
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 2.9.2018

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 129 129 119 119 121 121 131 123 123 131 125 125 127 133 151 151 153 155 157 159 161 161 163 163 165 165
X X X X Xef Xef Xff Xff X X X X X X X X Xff Xff X X X X Xff Xef Xef Xff X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL H H H H HL HL H H H HL HL H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL
      7:14 7:14         13:19 13:22     15:59   16:02    21:51   8:21        19:36 19:36

4:40  6:00 6:00 7:05 7:05 7:18 7:18   10:00 10:00 12:00 12:00   K K 14:00 14:00 15:00 15:00 K 16:00 16:00 K 17:00 17:00  K   8:25 10:25  14:25 16:25 16:25   K K
4:44  6:04 6:04 7:09 7:09 7:22 7:22   10:04 10:04 12:04 12:04   K K 14:04 14:04 15:04 15:04 K 16:04 16:04 K 17:04 17:04  K   8:29 10:29  14:29 16:29 16:29   K K
4:46  6:06 6:06 7:11 7:11 7:24 7:24   10:06 10:06 12:06 12:06   K K 14:06 14:06 15:06 15:06 K 16:06 16:06 K 17:06 17:06  K   8:31 10:31  14:31 16:31 16:31   K K
4:48  6:08 6:08 7:13 7:13 7:27 7:27   10:08 10:08 12:08 12:08   K K 14:08 14:08 15:08 15:08 K 16:08 16:08 K 17:08 17:08  K   8:33 10:33  14:33 16:33 16:33   K K
4:51  6:11 6:11 K K K K   10:11 10:11 12:11 12:11   K K 14:11 14:11 15:11 15:11 K 16:11 16:11 K 17:11 17:11  K   8:36 10:36  14:36 16:36 16:36   K K
K  K K K K K K   K K K K   l13:21 K K K K K l16:01 K K K K K  K   K K  K K K   K K
K  K K K K K K   K K K K   13:26 13:26 K K K K 16:06 K K 16:06 K K  21:55   K K  K K K   19:40 19:40
K  K K K K K K   K K K K   13:27 13:27 K K K K 16:07 K K 16:07 K K  K   K K  K K K   K K
K  K K K K K K   K K K K   13:29 13:29 K K K K 16:09 K K 16:09 K K  K   K K  K K K   K K

4:52  6:12 6:12 K K K K   10:12 10:12 12:12 12:12   13:32 13:32 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 16:12 16:12 17:12 17:12  21:57   8:37 10:37  14:37 16:37 16:37   19:43 19:43
K  K K 7:15 7:15 7:30 7:30   K K K K   K K K K K K K K K K K K  K   K K  K K K   K K

4:56  6:16 6:16 7:18 7:18 7:33 7:33   10:16 10:16 12:16 12:16   13:36 13:36 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 16:16 16:16 17:16 17:16  22:01   8:41 10:41  14:41 16:41 16:41   19:47 19:47
K  K K K K 7:35 7:35   K K K K   K K K K K K K K K K K K  K   K K  K K K   K K

4:59  6:19 6:19 7:21 7:21 7:38 7:38   10:19 10:19 12:19 12:19   13:39 13:39 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:19 17:19  22:03   8:43 10:43  14:43 16:43 16:43   19:50 19:50
5:01  6:21 6:21 7:23 7:23 7:40 7:40   10:21 10:21 12:21 12:21   13:41 13:41 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:21 17:21  22:05   8:45 10:45  14:45 16:45 16:45   19:52 19:52

  6:22 6:22               14:22 14:22 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25  22:20             
5:14                             22:14             

  6:41 6:41       10:41 10:41 12:41 12:41     14:41 14:41 15:41 15:41 16:41  16:41 16:41 17:41 17:41               
  6:36 6:36       10:38 10:38 12:38 12:38     14:38 14:38   16:38  16:38 16:38                 
 5:23 6:23 6:23     8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 13:23 13:23   14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23  6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46   
 5:25 6:25 6:25     8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:25 13:25   14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25  6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48   
 5:27 6:27 6:27     8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 13:27 13:27   14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27  6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50   
 5:28 6:28 6:28     8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 13:28 13:28   14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28  6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51   
 5:30 6:30 6:30     8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 13:30 13:30   14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30  6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   
 5:32 6:32 6:32     8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 13:32 13:32   14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32  6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   
 5:34 6:34 6:34     8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 13:34 13:34   14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34  6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   
 5:35 6:35 6:35     8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35   14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35  6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
 5:36 6:36 6:36     8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36   14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36  6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
 5:38 6:38 6:38     8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38   14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38  7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00   
 5:40 6:40 6:40     8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40   14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40  7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   
 5:42 6:42 6:42     8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42   14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42  7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04   
 5:45 6:45 6:45     8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 13:45   14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45  7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   
 5:47 6:47 6:47     8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47 13:47   14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47  7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09   
 5:49 6:49 6:49     8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 13:49 13:49   14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49  7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11   
   6:54      9:03  11:03  13:03  13:58    15:03  16:03 17:06  17:06   18:01    7:13        19:13   
                              7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15     
                              7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20     
                              7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22     
                              7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24     
                              7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26     
                              7:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28     
                              7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31     
                              7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34     
                              7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35     
                              7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37     
                              7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39     
                              7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40     
                              7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43     
                              7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45     
                              7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47     
                              7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49     
                              7:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59     
                              7:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59     

12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 10,900 25,600 25,600 25,600 24,000 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 596,200
12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 12,200 25,600 25,600 25,300 25,600 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 598,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 506
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoje 111, 113, 115, 119 a 123 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151, 153, 155, 157, 159, 161 a 165 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 111, 113, 115, 119 a 123 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151, 153, 155, 157, 159, 161 a 165 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro vystupování

506 Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,školka

475 Měrunice,rozc.
475 Měrunice
473 Hrobčice,Tvrdín

473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice
473 Hrobčice,Kučlín

475 Měrunice,Žichov
473 Hrobčice,Mirošovice
473 Hrobčice,Mirošovice,zámek

461 Bílina,aut.nádr.
± 501  Záluží
± U1  Děčín

461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,Lidl

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.

± U1  Prunéřov
± R5  Praha

461 Bílina,aut.nádr.

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
486 Světec,Zámecká zahrada

461 Chudeřice,záv.
483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

± 482  Proboštov

486 Světec,záv.
486 Světec,u Holubů
486 Štrbice

741 Velemín,Milešovská
741 Velemín,škola
741 Velemín

456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou
745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

743 Vchynice
743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.

742 Velemín,Březno
742 Velemín,Režný Újezd,kaplička
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

X
6
+
ce
ef
ef

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 2.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

701 Lovosice,aut.nádr.
± R20  Děčín
± R20  Praha

701 Lovosice,Jabloňová álej
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI

L
L
L
L
l

ff
ff

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 2.9.2018

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 106 108 108 134 134 110 112 114 116 116 118 118 120 120 122 124 124 136 136 126 128 130 132 152 166 154 156 158 160 162 164 164
X X Xef Xef Xff Xff Xff Xff X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H HL HL H H HL HL H H H HL HL H H H HL H H H HL HL HL HL HL HL HL HL
                            8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06
                            8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08
                            8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10
                            8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12
                            8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15
                            8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16
                            8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18
                            8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20
                            8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21
                            8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24
                            8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27
                            8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29
                            8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31
                            8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33
                            8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35
                            8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40

4:46  6:06 6:06 6:06 6:06   7:06 9:06 11:06   13:06 13:06 13:06 13:06  15:06 15:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06  4:45  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45
4:48  6:08 6:08 6:08 6:08   7:08 9:08 11:08   13:08 13:08 13:08 13:08  15:08 15:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08  4:47  8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47
4:50  6:10 6:10 6:10 6:10   7:10 9:10 11:10   13:10 13:10 13:10 13:10  15:10 15:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10  4:49  8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49
4:53  6:13 6:13 6:13 6:13   7:13 9:13 11:13   13:13 13:13 13:13 13:13  15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13  4:52  8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52
4:55  6:15 6:15 6:15 6:15   7:15 9:15 11:15   13:15 13:15 13:15 13:15  15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15  4:54  8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54
4:57  6:17 6:17 6:17 6:17   7:17 9:17 11:17   13:17 13:17 13:17 13:17  15:17 15:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17  4:56  8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56
4:59  6:19 6:19 6:19 6:19   7:19 9:19 11:19   13:19 13:19 13:19 13:19  15:19 15:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19  4:58  8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58

  6:25 6:25  6:25   7:25 9:25 11:25   13:25 13:25  13:25  15:25 15:25  15:25 16:25 17:25 18:25           
5:00  6:20 6:20 6:20 6:20   7:20 9:20 11:20   13:20 13:20 13:20 13:20  15:20 15:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20  4:58  8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58
5:01  6:21 6:21 6:21 6:21   7:21 9:21 11:21   13:21 13:21 13:21 13:21  15:21 15:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21  4:59  8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59
5:03  6:23 6:23 6:23 6:23   7:23 9:23 11:23   13:23 13:23 13:23 13:23  15:23 15:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23  5:01  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01
5:05  6:25 6:25 6:25 6:25   7:25 9:25 11:25   13:25 13:25 13:25 13:25  15:25 15:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25  5:03  9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03
5:07  6:27 6:27 6:27 6:27   7:27 9:27 11:27   13:27 13:27 13:27 13:27  15:27 15:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27  5:05  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05
5:08  6:28 6:28 6:28 6:28   7:28 9:28 11:28   13:28 13:28 13:28 13:28  15:28 15:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28  5:06  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06
5:10  6:30 6:30 6:30 6:30   7:30 9:30 11:30   13:30 13:30 13:30 13:30  15:30 15:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30  5:08  9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08
5:12  6:32 6:32 6:32 6:32   7:32 9:32 11:32   13:32 13:32 13:32 13:32  15:32 15:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32  5:10  9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10

   6:41 6:41 6:41   7:41 9:41 11:41    13:41 13:41 13:41   15:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41           
                            9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:21 19:21

5:33  6:36 6:36 6:36 6:36                 16:38  18:38           
 5:35 6:35 6:35   6:52 6:52 7:32 9:35 11:35 12:55 12:55 13:35 13:35 13:39 13:39 14:35 15:35 15:35 15:35 15:35 16:35  18:35 21:30  8:04 9:11  13:11 15:11  19:11 19:11
 J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J  J J  J J  J J
 K K K   K K K K K 13:01 13:01 K K 13:45 13:45 K K K K K K  K K  K K  K K  K K
 5:40 6:40 6:40   6:57 6:57 7:37 9:40 11:40 13:03 13:03 13:40 13:40 13:47 13:47 14:40 15:40 15:40 15:40 15:40 16:40  18:40 21:34  8:09 9:16  13:16 15:16  19:16 19:16
 K K K   K K  K K 13:05 13:05 13:42 13:42 13:49 13:49 K K K K K K  K K  K K  K K  K K
 5:44 6:44 6:44   7:01 7:01  9:44 11:44 K K K K K K 14:44 15:44 15:44 15:44 15:44 16:44  18:44 21:37  8:13 9:20  13:20 15:20  19:20 19:20
 K K K   7:04 7:04  K K K K K K K K K K K K K K  K K  K K  K K  K K
 K K K   7:06 7:06  K K K K K K K K K K K K K K  K K  K K  K K  K K
 K K K   7:07 7:07  K K K K K K K K K K K K K K  K K  8:16 K  K K  K K
 K K K   7:12 7:12  K K K K K K K K K K K K K K  K K  K K  K K  K K
 5:45 6:45 6:45   K K  9:45 11:45 K K K K K K 14:45 15:45 15:45 15:45 15:45 16:45  18:45 21:38  K 9:21  13:21 15:21  19:21 19:21
 5:48 6:48 6:48   K K  9:48 11:48 13:08 13:08 13:45 13:45 13:52 13:52 14:48 15:48 15:48 15:48 15:48 16:48  18:48 21:41  K 9:24  13:24 15:24  19:24 19:24
 5:50 6:50 6:50   K K  9:50 11:50 13:10 13:10 13:47 13:47 13:54 13:54 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50 16:50  18:50 21:43  K 9:26  13:26 15:26  19:26 19:26
 5:52 6:52 6:52   K K  9:52 11:52 13:12 13:12 13:49 13:49 13:56 13:56 14:52 15:52 15:52 15:52 15:52 16:52  18:52 21:45  K 9:28  13:28 15:28  19:28 19:28
 5:56 6:56 6:56   K K  9:56 11:56 13:16 13:16 13:53 13:53 14:00 14:00 14:56 15:56 15:56 15:56 15:56 16:56  18:56 21:49  K 9:32  13:32 15:32  19:32 19:32
      7:14 7:14    13:19 13:19        15:59 15:59    21:51  8:20      19:35 19:35

13,300 12,300 25,600 13,300 12,000 15,400 25,600 25,600 12,700 23,900 24,200 12,300 25,600 27,400 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 633,600
13,300 12,300 25,600 13,300 12,000 15,400 25,600 25,600 12,500 23,900 24,200 12,300 25,600 27,200 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 633,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 506
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoje 112, 114, 118, 124 a 128 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 166, 154, 156, 158, 160, 162 a 164 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 112, 114, 118, 124 a 128 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 166, 154, 156, 158, 160, 162 a 164 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ

506 Lovosice-Bílina-M ěrunice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd,kaplička

701 Lovosice,Jabloňová álej
743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola

741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

742 Velemín,Březno
741 Velemín
741 Velemín,škola

486 Štrbice
486 Světec,u Holubů
486 Světec,záv.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice

486 Světec,Zámecká zahrada
481 Hostomice,nám.

± 498  Teplice

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

± U1  Prunéřov

461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště

461 Bílina,Lidl
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika

± R5  Cheb
± R5  Praha

461 Bílina,aut.nádr.

473 Hrobčice,Mirošovice,zámek
473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,Žichov

473 Hrobčice,Kučlín
473 Hrobčice
473 Hrobčice,Chouč,rozc.

H
X
6
+
ce
ef

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 2.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

473 Hrobčice,Tvrdín
475 Měrunice
475 Měrunice,rozc.

473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,Mrzlice

L
L
L
L

ef
ff
ff

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 2.9.2018

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113
X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X
H H H H H H H H H H H

6:32 10:00 12:57 12:57 13:00 13:00 14:02 14:02 15:05 17:00 17:00
6:34 10:02 12:59 12:59 13:02 13:02 14:04 14:04 15:07 17:02 17:02
6:36 10:04 13:01 13:01 13:04 13:04 14:06 14:06 15:09 17:04 17:04
J J J J J J J J J J J
K K 13:06 13:06 K K 14:11 14:11 K K K

6:40 10:08 13:08 13:08 13:08 13:08 14:13 14:13 15:13 17:08 17:08
6:44 10:12 13:12 13:12 13:12 13:12 14:17 14:17 15:17 17:12 17:12
6:45 10:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:18 14:18 15:18 17:13 17:13
6:48 10:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:21 14:21 15:21 17:16 17:16
K 10:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:25 14:25 15:25 l17:20 17:20
K 10:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:28 14:28 15:28 l17:23 17:23
K 10:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:29 14:29 15:29 l17:24 17:24
K 10:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:30 14:30 15:30 l17:25 17:25
K 10:27 13:27 13:27 13:27 13:27 14:32 14:32 15:32 l17:27 17:27

6:54 10:32 13:32 13:32 13:32 13:32 14:37 14:37 15:37 l17:32 17:32
6:56 10:34 13:34 13:34 13:34 13:34 14:39 14:39 15:39 17:34 17:34

12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000
12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

508 Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,nám.
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice
473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice,Razice
477 Hrobčice,Mukov
477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
477 Hrobčice,Červený Újezd

X

477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
477 Hrobčice,Mukov
474 Lukov,Štěpánov
474 Lukov

J
K
H

ef
ef
ff
ff
l



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 2.9.2018

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 104 106 106 108 110 112 112 114 116
X Xef Xef Xff Xff X X Xff Xff X X
H H H H H H H H H H H

4:26 6:56 6:56 7:00 7:00 10:35 13:35 14:40 14:40 15:40 17:35
4:28 6:58 6:58 7:03 7:03 10:37 13:37 14:42 14:42 15:42 17:37
Z4:33 7:03 7:03 7:08 7:08 K K K K K K
Z4:37 7:07 7:07 7:12 7:12 K K K K K K
Z4:38 7:08 7:08 7:13 7:13 K K K K K K
Z4:39 7:09 7:09 7:14 7:14 K K K K K K
Z4:40 7:12 7:12 7:18 7:18 K K K K K K
4:41 7:16 7:16 7:23 7:23 10:43 13:43 14:48 14:48 15:48 17:43
4:44 7:19 7:19 7:27 7:27 10:46 13:46 14:51 14:51 15:51 17:46
4:45 7:20 7:20 7:30 7:30 10:47 13:47 14:52 14:52 15:52 17:47
4:49 7:24 7:24 7:34 7:34 10:51 13:51 14:56 14:56 15:56 17:51
K K K 7:36 7:36 K K K K K K

4:52 7:27 7:27 7:39 7:39 10:54 13:54 14:59 14:59 15:59 17:54
4:54 7:29 7:29 7:41 7:41 10:56 13:56 15:01 15:01 16:01 17:56
5:14     11:14 14:14 15:14 15:14 16:14 18:14

19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900
19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 508
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

Zóna Zastávka

508 Lukov-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

474 Lukov
474 Lukov,Štěpánov
477 Hrobčice,Mukov
477 Hrobčice,Červený Újezd
477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
477 Hrobčice,Mukov
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,aut.nádr.

± U1  Děčín

ff
ff
Z

K
±
H
X
ef
ef



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
121 109 115

521
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Litvínov-Brandov-Olbernhau

4:58
221 Litvínov,Máj věž.domy 1,30 1,30  5:00
221 Litvínov,nám.Míru 0,70 0,70  

X

221 Litvínov,nádraží odj. 0,00 0,00  4:56

5:05
221 Janov 5,00 5,00  5:07
221 Hamr 4,10 4,10  

5:01
221 Hamr,škola 3,30 3,30  5:03
221 Litvínov,Krušnohor 1,80 1,80  

5:16
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku 11,80 11,80  5:18
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice 10,90 10,90  

5:10
251 Horní Jiřetín,Triola 7,40 7,40  5:11
251 Horní Jiřetín,rozc.0.2 7,00 7,00  

5:22
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 14,40 14,40  5:23
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 13,90 13,90  

5:20
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 13,20 13,20  5:21
252 Nová Ves v Horách 12,60 12,60  

5:26
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 16,60 16,60  5:27
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 15,80 15,80  

5:24
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 15,40 15,40  5:25
252 Nová Ves v Horách,hranice 14,90 14,90  

5:32
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 21,30 21,30  5:33
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 20,40 20,40  

5:28
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 17,40 17,40  5:29
252 Nová Ves v Horách,,křiž. 17,10 17,10  

5:35
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 23,00 23,00  5:36
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 22,10 22,10  

5:34
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.        odj. 21,70 21,70  5:34
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.        p říj. 21,70 21,70  

 
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj. 24,60 24,60  5:38

; 561 od Chomutov    

5:37
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj. 24,60 24,60  5:38
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 24,20 24,20  

5:42
253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile 28,30 28,30  5:44
253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu 26,50 26,50  

5:40
253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní 26,00 26,00  5:41
253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS 25,50 25,50  

5:48
254 Brandov,odb.Kolonie 31,90 31,90  5:49
254 Brandov,ObÚ 31,30 31,30  

5:46
254 Brandov,u kostela 31,00 31,00  5:47
254 Brandov 30,40 30,40  

 
Brandov,,CLO o J  J  

254 Brandov,,Na Čáře 33,40  1,20

5:50
254 Brandov,u h řišt ě        odj. 32,20  0,00  
254 Brandov,u h řišt ě        příj. 32,20 32,20  

Olbernhau,Grünthal,Löser P 34,90  2,70

 
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P 33,90  1,70  
Olbernhau,,ZOLL o J  J

Délka spoje [km] 32,20

101
X

5:56
5:58
6:00
6:01
6:03

 
Olbernhau,,Bahnhof PPPP příj. 36,90  4,70  
Olbernhau,,Busbahnhof P 36,30  4,10

 
Olbernhau,,Krankenhaus P 35,40  3,20  

6:37
6:38

6:26
6:27
6:28
6:29
6:32
6:33

6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25

6:05
6:07
6:10
6:11
6:16
6:18

 
 

32,20

103
X

6:48
6:50
6:52
6:53

 
 
 
 
 
 

6:46
6:47
6:48
6:49
6:50

 

 
6:38
6:40
6:41
6:42
6:44

6:34
6:34
6:35
6:36 7:28

7:29

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:24

7:10
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16

6:55
6:57
6:59
7:02
7:03
7:08

P7:49
P7:51
P7:53
36,90

105
X

L

8:03
8:05
8:07

7:42
7:44
J

J

P7:46
P7:48

7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42

7:30
 

7:30
7:32
7:33
7:34

7:25
7:26
7:26
7:27

107
X

10:03
10:05

8:57
9:00
9:02
J

J

P9:04

8:49
8:51
8:53
8:54
8:55
8:56

8:44
8:45

 
8:45
8:47
8:48

8:39
8:40
8:41
8:41
8:42
8:43

8:31
8:32
8:33

10:18
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29

10:07
10:08
10:10
10:12
10:14
10:17

P9:06
P9:07
P9:09
P9:11
36,90

8:34
8:35
8:36

8:23
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30

8:08
8:10
8:12
8:14
8:17
8:18

10:43
10:44
10:45

 
10:45
10:47

10:36
10:39
10:40
10:41
10:41
10:42

10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35

P11:06

P11:08

P11:09

P11:11

P11:13

36,90

10:56
10:57
11:02
11:04

J

J

10:48
10:49
10:51
10:53
10:54
10:55

12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

12:10
12:12
12:14
12:17
12:18
12:23

X

L

12:03
12:05
12:07
12:08

12:56
12:57

12:45
 

12:45
12:47
12:48
12:49

12:40
12:41
12:41
12:42
12:43
12:44

12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:39

14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30

14:08
14:10
14:12
14:14
14:17
14:18

P13:07

P13:09

P13:11

36,90

111
X

14:03
14:05
14:07

13:00
13:02

J

J

P13:04

P13:06

12:51
12:53
12:54
12:55

14:48
 

14:48
14:50
14:51

14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46

14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36

15:37
15:38
15:39

15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:27

P15:06

P15:07

P15:09

P15:11

36,90

113
X

15:13
15:15

15:00
15:00
15:02

J

J

P15:04

14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59

14:47

32,20

16:06
16:07

 
 
 
 

15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:05

15:53
15:54
15:55

 
15:55
15:57

16:40
16:42
16:44
16:47
16:48
16:53

X

16:33
16:35
16:37
16:38

 
 
 
 
 

15:46
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

15:28
15:33
15:35

17:18
17:19

17:10
17:11
17:11
17:12
17:13
17:14

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09

16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01

18:08
18:10
18:12
18:14
18:17
18:18

P17:34

P17:36

P17:38

36,90

117
X

18:03
18:05
18:07

17:27
17:29

J

J

P17:31

P17:33

17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

17:15
 

17:15
17:17 18:47

18:48

18:39
18:40
18:41
18:41
18:42
18:43

18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36

18:23
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30

20:09
20:10
20:12
20:14
20:16
20:19

 
 
 
 

32,20

119
X

20:05
20:07

18:57
 
 
 
 
 

18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56

18:44
18:45

 
18:45 20:47

20:49

20:38
20:41
20:42
20:43
20:43
20:44

20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37

20:20
20:25
20:27
20:29
20:30
20:31

SOBOTA + NEDĚLE
165
6+

6:05
6:07

167
6+

 

 
 
 
 
 

32,20

20:58
20:59

 
 
 
 

20:50
20:51
20:53
20:55
20:56
20:57

20:45
20:46
20:47

 

6:42
6:43
6:43
6:44

6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37

6:20
6:25
6:27
6:29
6:30
6:31

6:09
6:10
6:12
6:14
6:16
6:19

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

32,20

6:58
6:59

 
 
 
 

6:50
6:51
6:53
6:55
6:56
6:57

6:45
6:46
6:47

 
6:47
6:49

6:38
6:41

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4,70

151
6+

L

8:05
8:07
8:09
8:10
8:12
8:14

J

P8:34
P8:36
P8:37
P8:39
P8:41

 
 
 

8:30
8:32
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 8:47

 

8:36
8:37
8:38
8:41
8:42
8:43

8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35

8:16
8:19
8:20
8:25
8:27
8:29

P9:11
36,90

153
6+

10:05
10:07
10:09
10:10
10:12

J

J

P9:04
P9:06
P9:07
P9:09

8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:02

8:47
8:49
8:50
8:51
8:53
8:55

8:43
8:44
8:45
8:46 10:46

10:47

10:35
10:36
10:37
10:38
10:41
10:42

10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34

10:14
10:16
10:19
10:20
10:25
10:27

P11:09

P11:11

36,90

155
6+

L

12:05
12:07
12:09
12:10

11:02
J

J

P11:04

P11:06

P11:07

10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00

gc10:37

10:47
10:49
10:50
10:51
10:53

10:43
10:43
10:44
10:45 12:45

12:46

12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:41

12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33

12:12
12:14
12:16
12:19
12:20
12:25

P13:07

P13:09

P13:11

36,90

157
6+

14:05
14:07
14:09

13:00
13:02

J

J

P13:04

P13:06

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59

12:47
 

12:47
12:49
12:50
12:51

12:42
12:43
12:43
12:44 14:44

14:45

14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

14:25
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32

14:10
14:12
14:14
14:16
14:19
14:20

P15:06

P15:07

P15:09

P15:11

36,90

159
6+

L

16:05
16:07

14:59
15:00
15:02

J

J

P15:04

14:51
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58

14:46
14:47
gc14:37

14:47
14:49
14:50

14:41
14:42
14:43
14:43

16:42
16:43
16:43
16:44

16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37

16:20
16:25
16:27
16:29
16:30
16:31

16:09
16:10
16:12
16:14
16:16
16:19

169
6+db

 
 
 

P17:04

P17:06

P17:07

P17:09

P17:11

36,90

16:58
16:59
17:00
17:02

J

J

16:50
16:51
16:53
16:55
16:56
16:57

16:45
16:46
16:47

 
16:47
16:49

16:38
16:41

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

P18:41

P18:42

P18:44

P18:46

4,70

161
6+ce

18:05
18:07

 
18:35
18:37

J

J

P18:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37

18:20
18:25
18:27
18:29
18:30
18:31

18:09
18:10
18:12
18:14
18:16
18:19

18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
18:57

18:45
18:46
18:47

 
18:47
18:49

18:38
18:41
18:42
18:43
18:43
18:44

20:25
20:27
20:29
l20:30

l20:31

l20:32

20:10
20:12
20:14
20:16
20:19
20:20

163
6+db

20:05
20:07
20:09

20:46
20:47

 
20:47
20:49
20:50

l20:41

l20:42

l20:43

l20:43

l20:44

l20:45

l20:33

l20:34

l20:35

l20:36

20:37
20:38

; přípojné spoje na linku 521

 
 
 
 

32,20

Poznámky

20:59
 
 
 
 
 

20:51
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58

 
 
 
 
 

32,20

18:58
18:59

 
 
 
 

l spoj zastavuje jen pro výstup

Linka č. 001521  Litvínov-Brandov-Olbernhau
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 105 a 109  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
P v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek 

spoje
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

db nejede 24.12. a 31.12.
gc jede od 28.4. do 30.9.
L spoje 151, 155 a 159  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 110 116

521
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Olbernhau-Brandov-Litvínov

 
Olbernhau,,Krankenhaus P 1,60 1,60   
Olbernhau,,Busbahnhof P 0,70 0,70  

X

Olbernhau,,Bahnhof PPPP odj. 0,00 0,00   

 
Brandov,,CLO o J J   
Olbernhau,,ZOLL o J J  

 
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P 3,00 3,00   
Olbernhau,Grünthal,Löser P 2,10 2,10  

4:01
254 Brandov,odb.Kolonie 5,10  0,30 4:02
254 Brandov,u h řišt ě        odj. 4,80  0,00

 
254 Brandov,u h řišt ě        příj. 4,80 4,80   
254 Brandov,,Na Čáře 3,60 3,60  

4:05
253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile 8,70  3,90 4:07
254 Brandov 6,60  1,80

4:03
254 Brandov,u kostela 6,00  1,20 4:04
254 Brandov,ObÚ 5,70  0,90

4:11
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj. 12,30  7,50 4:13
253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS 11,50  6,70

4:09
253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní 11,00  6,20 4:10
253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu 10,40  5,60

4:14
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 14,00  9,20 4:15
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 12,80  8,00

 
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj. 12,30  7,50 4:13

± 561  Chomutov    

4:18
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 16,60  11,80 4:19
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 15,70  10,90

4:16
253 Hora Sv.Kate řiny,nám. 15,30  10,50 4:17
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 14,90  10,10

4:24
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 21,20  16,40 4:25
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 20,50  15,70

4:22
252 Nová Ves v Horách,,křiž. 19,90  15,10 4:23
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 19,70  14,90

4:28
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 23,10  18,30 4:29
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 22,70  17,90

4:26
252 Nová Ves v Horách,hranice 22,20  17,40 4:27
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 21,70  16,90

4:33
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice 26,20  21,40 4:35
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku 25,30  20,50

4:30
252 Nová Ves v Horách 24,50  19,70 4:31
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 23,90  19,10

4:44
221 Hamr 33,10  28,30 4:46
221 Janov 32,10  27,30

4:40
251 Horní Jiřetín,rozc.0.2 30,00  25,20 4:41
251 Horní Jiřetín,Triola 29,70  24,90

221 Litvínov,Máj věž.domy 35,80  31,00

4:48
221 Litvínov,Krušnohor 35,30  30,50 4:50
221 Hamr,škola 33,90  29,10

Délka spoje [km] 32,70

122
X

 
 
 
 
 

4:55
± U24  Ústí n.L.    5:03

221 Litvínov,nádraží p říj. 37,50  32,70

4:51
221 Litvínov,nám.Míru 36,40  31,60 4:53

5:22
5:23

5:11
5:13

 
5:13
5:14
5:15

5:03
5:04
5:05
5:07
5:09
5:10

 
 
 
 

5:01
5:02

5:55
6:16
32,70

104
X

 
 
 
 

5:44
5:46
5:48
5:50
5:51
5:53

5:30
5:31
5:33
5:35
5:40
5:41

5:24
5:25
5:26
5:27
5:28
5:29

5:16
5:17
5:18
5:19 6:09

6:12

6:00
6:01
6:03

 
6:03
6:04

5:52
5:53
5:54
5:55
5:57
5:59

 
 
 
 
 

5:51

6:43
6:45

 
32,70

106
X

 
 
 

6:31
6:34
6:36
6:38
6:40
6:41

6:19
6:20
6:21
6:23
6:25
6:30

6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18

6:05
6:06
6:07
6:08

108
X

P8:48
P8:50

7:35
7:36
7:39
7:41
7:43
7:45

7:23
7:24
7:25
7:26
7:28
7:30

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22

7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14

7:04
7:05
7:06

8:59
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05

P8:52
P8:53
P8:55

J
J

8:57

7:46
7:48
7:50
8:16
32,70

7:08
 

7:08

6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:02

 
 
 
 
 
 

9:19
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26

9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18

9:07
9:09
9:10
9:11
9:13

 

9:50
9:51
9:53
9:55

10:16
37,50

9:35
9:40
9:41
9:44
9:46
9:48

9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33

11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09

P10:55

J
J

10:57
10:59
11:01

X
L

P10:48

P10:50

P10:52

P10:53

11:35
11:40

11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28

11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:22

11:10
11:11
11:13

 
11:13
11:14

12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22

P12:10

P12:12

J
J

12:14
12:16

11:53
11:55
12:16
37,50

112
X

P12:05

P12:07

P12:09

11:41
11:44
11:46
11:48
11:50
11:51

11:29
11:30
11:31
11:33

12:38
12:39
12:40
12:41
12:42

12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

12:24
12:25
12:26
12:28

 
12:28

14:18
14:19
14:20

P14:09

P14:10

P14:12

J
J

14:14

13:06
13:08
13:10
13:32
37,50

114
X
L

P14:05

P14:07

12:55
12:56
12:59
13:01
13:03
13:05

12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50

12:37

37,50

14:50
14:55
14:56
14:59
15:01
15:03

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48

14:34
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41

P15:22

J
J

15:24
15:26
15:26

X

P15:15

P15:17

P15:19

P15:20

15:05
15:06
15:08
15:10
15:32

14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33

14:22
14:24
14:25
14:26
14:28

 

14:16
14:16
14:17

15:52
15:53

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:47

15:35
15:36
15:38

 
15:38
15:39

15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:34

 
 
 
 
 
 

16:18
16:20

 
37,50

118
X

 
 
 

16:06
16:09
16:11
16:13
16:15
16:16

15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:05

15:48
15:49
15:50
15:51 16:36

16:37

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:19
16:20
16:21
16:23

 
16:23

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17

P18:52

P18:53

P18:55

J
J

18:57

17:01
17:03
17:05

 
32,70

120
X

P18:48

P18:50

16:50
16:51
16:54
16:56
16:58
17:00

16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:45

16:32
16:33
16:34
16:35 19:25

19:26

19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

19:07
19:09
19:10
19:11
19:13

 

18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05

SOBOTA + NEDĚLE
166
6+

 
 

152
6+

 

19:50
19:51
19:53
19:55
20:16
37,50

19:35
19:40
19:41
19:44
19:46
19:48

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33

19:19
19:22
19:23
19:24

Z4:15
Z4:16
Z4:17
Z4:18

4:07
4:09
4:10
4:11
4:13

 

 
4:01
4:02
4:03
4:04
4:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:50
4:51
4:53
4:55
5:03
32,70

4:35
4:40
4:41
4:44
4:46
4:48

Z4:27
Z4:28
Z4:29
Z4:30
4:31
4:33

Z4:19
4:22
4:23
Z4:24
Z4:25
Z4:26

4:13
4:14

7:24
7:25

 
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17

7:05
7:07
7:09
7:10
7:11
7:13

 
 

7:01
7:02
7:03
7:04

32,70

154
6+

P8:49
P8:51
P8:53
P8:54
P8:56

J

7:48
7:50
7:51
7:53
7:55
8:16

7:33
7:35
7:40
7:41
7:44
7:46

7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31

7:18
7:19
7:22
7:23 9:23

9:24

9:13
 

9:13
9:14
9:15
9:16

9:04
9:05
9:07
9:09
9:10
9:11

J
8:58
9:00
9:01
9:02
9:03

10:16
37,50

156
6+
L

P10:49

P10:51

P10:53

P10:54

P10:56

9:46
9:48
9:50
9:51
9:53
9:55

9:31
9:33
9:35
9:40
9:41
9:44

9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30

9:17
9:18
9:19
9:22 11:22

11:23

11:11
11:13
gc11:19

11:13
11:14
11:15

11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:10

J
J

10:58
11:00
11:01
11:02

11:55
12:16
37,50

158
6+

P12:49

P12:51

P12:53

P12:54

11:44
11:46
11:48
11:50
11:51
11:53

11:30
11:31
11:33
11:35
11:40
11:41

11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

11:16
11:17
11:18
11:19 13:19

13:22

13:10
13:11
13:13

 
13:13
13:14

13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09

P12:56

J
J

12:58
13:00
13:01

13:53
13:55
14:16
37,50

160
6+
L

P14:49

P14:51

P14:53

13:41
13:44
13:46
13:48
13:50
13:51

13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:40

13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28

13:15
13:16
13:17
13:18 15:18

15:19

15:09
15:10
15:11
15:13
gc15:19

15:13

15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07

P14:54

P14:56

J
J

14:58
15:00

15:51
15:53
15:55
16:16
37,50

162
6+ce

P16:49

P16:51

15:40
15:41
15:44
15:46
15:48
15:50

15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:35

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:14
15:15
15:16
15:17

17:07
17:09
17:10
17:11
17:13

 

17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

P16:53

P16:54

P16:56

J
J

16:58

17:41
17:44
17:46
17:48

17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33

17:19
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26

17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

 
 
 

 
 
 
 
 
 

P17:19

P17:21

J
J

17:23
17:25

168
6+

P17:14

P17:16

P17:18

164
6+db
L

P18:49

P18:51

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

19:07
19:09
19:10
19:11
19:13

 

19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05

P18:53

P18:54

P18:56

J
J

18:58

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33

19:19
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

Poznámky
± spoje navazující na linku 521
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

19:50
19:51
19:53
19:55
20:16
37,50

19:35
19:40
19:41
19:44
19:46
19:48

 
 
 
 

4,80

17:50
17:51
17:53
17:55
18:16
37,50

17:35
17:40

Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před 
zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

Linka č. 001521  Olbernhau-Brandov-Litvínov
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

P v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek 
spoje

Z spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 

gc jede od 28.4. do 30.9.
L spoje 156, 160 a 164  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
L spoje 110 a 114  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
db nejede 24.12. a 31.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 2.9.2018

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 105 107 109 109 111 151 153 155 157 159
X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

HL HL HL HL HL HL HL H HL HL HL HL HL
8:03 10:03 13:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
8:05 10:05 13:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07
8:07 10:07 13:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
8:08 10:08 13:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10
8:12 10:12 13:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14
8:14 10:14 13:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16
8:16 10:16 13:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
8:18 10:18 13:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20
8:22 10:22 13:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24
8:24 10:24 13:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26
8:26 10:26 13:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28
8:29 10:29 13:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31
8:30 10:30 13:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32
8:32 10:32 13:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34
8:35 10:35 13:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37
K K K l13:38 l15:38 K l17:38 K K K K K K

8:38 10:38 13:38 13:42 15:42 17:38 17:42 19:38 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40
8:40 10:40 13:40 13:44 15:44 17:40 17:44 19:40 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42
8:42 10:42 13:42 13:46 15:46 17:42 17:46 19:42 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

22,500 22,500 25,500 25,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 253,500
22,500 22,500 22,500 25,500 25,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 253,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151, 153, 155, 157 a 159 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151, 153, 155, 157 a 159 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

523 Litvínov- Český Ji řetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,Krušnohor
221 Písečná
221 Horní Ves

Klíny,Obora

262 Rašov,rozc.
262 Sedlo
262 Klíny,host.

K

261 Český Jiřetín,Fláje
261 Český Jiřetín,u pily
261 Český Jiřetín,pož.zbroj.
261 Český Ji řetín

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

Délka spoje 2.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

262 Klíny,Šumenské údolí
261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada

262 Klíny,ObÚ
262 Klíny,rozc.Mníšek
262

L
L
l

H
X
6
+
L
L



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 2.9.2018

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 152 154 156 158 160
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

6:40 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
6:42 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
6:44 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
6:48 K K K K K K K K K K
6:51 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
6:54 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
6:56 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
6:57 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
7:00 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
7:02 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
7:04 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
7:08 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
7:10 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
7:12 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
7:14 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
7:18 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
7:19 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
7:21 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
7:23 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

 10:16 12:16    10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
25,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 254,900
25,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 254,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 523
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 152, 154, 156, 158 a 160 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 152, 154, 156, 158 a 160 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

523 Český Ji řetín-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

261 Český Ji řetín
261 Český Jiřetín,pož.zbroj.
261 Český Jiřetín,u pily
261 Český Jiřetín,Fláje
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada
261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
262 Klíny,Šumenské údolí
262 Klíny,Obora
262 Klíny,rozc.Mníšek
262 Klíny,ObÚ
262 Klíny,host.
262 Sedlo
262 Rašov,rozc.
221 Horní Ves
221 Písečná

Délka spoje 2.9.2018 [km] 

221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží

± U24  Ústí n.L.
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

L
L
L
L

K
±
H
X
6
+



524
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107
X

211 Záluží,CHEMOPETROL odj. 0,00     
  

221 Litvínov,nádraží 4,20 0,00 0,00   
211 Záluží,Petrochemie 1,40   

  
221 Litvínov,prům.zóna 5,70 1,50 1,50   
221 Litvínov,Jiráskova 5,20 1,00 1,00

  
273 Lom,Červený kříž 8,00 3,80 3,80   
221 Litvínov,u hřbitova 6,50 2,30 2,30

  
443 Osek,klášter J J J   
273 Lom,nám. 8,40 4,20 4,20

0,00 4:34
443 Osek,Národní dům        příj. 13,10 8,90 8,90 0,50 4:35
443 Osek,nám. 12,60 8,40 8,40

0,50 4:35
443 Osek,Tyršova 13,90 9,70 9,70 1,30 4:36
443 Osek,Národní dům        odj. 13,10 8,90 8,90

2,30 4:38
442 Háj u Duchcova,statek 15,60 11,40 11,40 3,00 4:39
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 14,90 10,70 10,70

4,30 4:41
441 Hrob,Beseda 17,40 13,20 13,20 4,80 4:42
441 Hrob,Křižanov 16,90 12,70 12,70

5,20 4:44
441 Hrob,Mlýny 18,50 14,30 14,30 5,90 4:46
441 Hrob 17,80 13,60 13,60

7,10 4:48
447 Košťany,Střelná,sídliště 20,40 16,20 16,20 7,80 4:50
447 Košťany,Střelná 19,70 15,50 15,50

11,60 4:55
421 Dubí,Běhánky,Dubská 25,20 21,00 21,00 12,60 4:57
421 Dubí,Krušnohorská 24,20 20,00 20,00

13,20 4:58
421 Proboštov,Přítkov,křiž. 27,10 22,90 22,90 14,50 5:00
421 Dubí,Běhánky 25,80 21,60 21,60

16,20 5:02
431 Krupka,škola        příj. 29,20 25,00 25,00 16,60 5:03
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 28,80 24,60 24,60

16,60 5:04
431 Krupka,U plovárny 29,70 25,50 25,50 17,10 5:05
431 Krupka,škola        odj. 29,20 25,00 25,00

17,70 5:07
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 31,10 26,90 26,90 18,50 5:10
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 30,30 26,10 26,10

18,80 5:11
431 Krupka,Unčín,U parku 32,10 27,90 27,90 19,50 5:12
431 Krupka,Maršov,škola 31,40 27,20 27,20

19,80 5:13
431 Krupka,Un čín,U Lípy        odj. 32,40 28,20  19,80 5:14
431 Krupka,Un čín,U Lípy        p říj. 32,40 28,20 28,20

23,40 5:20
121 Chlumec,Zalužanská 35,40 31,20  

20,80 5:16
121 Chlumec,Stradov 34,40 30,20  21,80 5:17
122 Přestanov,U Pomníku 33,40 29,20  

 5:21
Délka spoje [km] 23,40

103
X

5:14
5:16
5:20

± 488  Ústí n.L.    

22,80 5:19
121 Chlumec příj. 36,00 31,80  

5:33
5:34
5:35
5:36
5:38
5:39

5:22
5:23
5:24
5:26
5:28
J

5:58
6:00
6:02
6:03

5:41
5:42
5:44
5:46
5:48
5:50

6:24
36,00

105
X

 
 

6:20
6:22
6:23

6:13
6:14
6:16
6:17
6:19
6:20

6:04
6:05
6:07
6:10
6:11
6:12

5:55
5:57

6:35
6:36
6:38
6:39
6:41
6:42

6:24
6:26
6:28
J

6:33
6:34

6:58
7:00
7:02
7:03
7:04
7:05

6:44
6:46
6:48
6:50
6:55
6:57

7:16
7:17
7:19
7:20
7:26
31,80

7:07
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14

8:23
8:24
8:26
8:28
J

8:33

X

 
 

8:20
8:22

8:42
8:44
8:46
8:48
8:50
8:55

8:34
8:35
8:36
8:38
8:39
8:41

9:10
9:11
9:12
9:13

8:57
8:58
9:00
9:02
9:03
9:04

10:26
10:28

J
10:33
10:34
10:35

31,80

109
X

 
 

10:20
10:22
10:23
10:24

9:14
9:16
9:17
9:19
9:20
9:26

9:05
9:07

10:50
10:55
10:57
10:58

10:36
10:38
10:39
10:41
10:42
10:44

11:17
11:19
11:20
11:26
31,80

111
X

 
 

11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16

11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07

10:46
10:48

J
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38

12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28

12:57
12:58
13:00
13:02

12:39
12:41
12:42
12:44
12:46
12:48

13:20
13:26
31,80

113
X

 
 

13:20
13:22

13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:19

13:03
13:04
13:05
13:07
13:10
13:11

12:50
12:55

13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41

13:23
13:24
13:26
13:28

J
13:33

13:57
13:58
14:00
14:02
14:03
14:04

13:42
13:44
13:46
13:48
13:50
13:55

14:14
14:16
14:17
14:19
14:20
14:26

14:05
14:07
14:10
14:11
14:12
14:13

115
X

 
 

14:20
14:22
14:23
14:24

117
X

 
 

15:10
15:11
15:12
15:13

15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07

14:46
14:48
14:50
14:55
14:57
14:58

14:36
14:38
14:39

15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:28

15:17
15:19
15:20

15:14
15:16

14:41
14:42
14:44

14:26
14:28

J
14:33
14:34
14:35

119
X

 
 

16:20
16:22

16:12
16:13

16:03
16:04
16:05
16:07
16:10
16:11

15:50
15:55
15:57
15:58
16:00
16:02

15:39
15:41
15:42

16:23
16:24
16:26
16:28

J
16:33

16:20
16:26
31,80

16:14
16:16
16:17
16:19

15:44
15:46
15:48

J
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38

16:42
16:44
16:46
16:48
16:50
16:55

16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41

17:05
17:07
17:10
17:11
17:12
17:13

16:57
16:58
17:00
17:02
17:03
17:04

121
X

 
 

17:20
17:22
17:23
17:24

123
X

 
 

18:10
18:11
18:12
18:13

18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07

17:46
17:48
17:50
17:55
17:57
17:58

17:36
17:38
17:39

18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28

18:17
18:19
18:20

18:14
18:16

17:41
17:42
17:44

17:26
17:28

J
17:33
17:34
17:35

125
X

 
 

19:36
19:38

19:12
19:13

19:03
19:04
19:05
19:07
19:10
19:11

18:50
18:55
18:57
18:58
19:00
19:02

18:39
18:41
18:42

19:39
19:40
19:42
19:44

J
19:49

19:20
19:24
31,80

19:14
19:16
19:17
19:19

18:44
18:46
18:48

J
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38

19:57
19:59
20:01
20:03
20:05
20:10

19:50
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56

20:19
20:21
20:24
20:25
20:26
20:27

20:12
20:13
20:15
20:17
20:18
20:18

28,20
Poznámky

± spoje navazující na linku 524
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 18:24

31,8031,80

17:14
17:16
17:17
17:19
17:20
17:2415:26

31,8031,80

Linka č. 572524  Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
128

524
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

X

; 488 od Ústí n.L.      
  

121 Chlumec,Zalužanská 0,60 0,60    

121 Chlumec odj. 0,00 0,00  

  
122 Přestanov,U Pomníku 2,50 2,50    

121 Chlumec,Stradov 1,50 1,50  

  
431 Krupka,Unčín,U parku 4,00 4,00 0,50   

431 Krupka,Un čín,U Lípy 3,50 3,50 0,00

  
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4,80 4,80 1,30   

431 Krupka,Maršov,škola 4,40 4,40 0,90

  
431 Krupka,U plovárny 6,20 6,20 2,70   

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5,60 5,60 2,10

  
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 7,30 7,30 3,80   

431 Krupka,škola 6,80 6,80 3,30

  
421 Dubí,Běhánky 10,30 10,30 6,80   

421 Proboštov,Přítkov,křiž. 9,00 9,00 5,50

  
421 Dubí,Krušnohorská 11,90 11,90 8,40   

421 Dubí,Běhánky,Dubská 10,90 10,90 7,40

  
447 Košťany,Střelná 16,40 16,40 12,90   

447 Košťany,Střelná,sídliště 15,60 15,60 12,10

  
441 Hrob        p říj. 18,40 18,40 14,90   

441 Hrob,Mlýny 17,80 17,80 14,30

0,00 4:21
441 Hrob,Beseda 18,90  15,40 0,50 4:22

441 Hrob        odj. 18,40  14,90

1,00 4:24
442 Háj u Duchcova,statek 20,70  17,20 2,30 4:26

441 Hrob,Křižanov 19,40  15,90

3,00 4:27
443 Osek,Tyršova 22,40  18,90 4,00 4:28

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 21,40  17,90

4,80 4:29
443 Osek,Národní dům        odj. 23,20  19,70 4,80 4:29

443 Osek,Národní dům        příj. 23,20  19,70

5,30 4:30
443 Osek,klášter 23,70  20,20   

443 Osek,nám. K  K

  
273 Lom,Červený kříž 28,20  24,70   

273 Lom,nám. 27,70  24,20

  
221 Litvínov,prům.zóna 30,50  27,00   

221 Litvínov,u hřbitova 29,60  26,10

  

211 Záluží,Petrochemie   31,70

  
221 Litvínov,nádraží 32,20  28,70   

221 Litvínov,Jiráskova 31,00  27,50

4:36
4:37
4:38
4:39
4:42
4:44

Délka spoje [km] 5,30

102
X

 
 
 
 
 

  
211 Záluží,CHEMOPETROL p říj.   33,30

5:04
5:06
5:06
5:07

4:46
4:47
4:49
4:51
4:53
4:55

5:28
5:30
5:34
5:36

33,30

104
X

5:34

5:35

K

5:17
5:22
5:24
5:26
5:27

5:09
5:11
5:12
5:13
5:14
5:15

5:00
5:02

5:44
5:47
5:49
5:51
5:52
5:54

5:36
5:38
5:39
5:41
5:42
5:43

6:12
6:14
6:16
6:17

5:56
5:58
6:00
6:05
6:07
6:09

 
32,20

106
X

6:26

6:35
6:36
6:38
6:39

6:29
6:31
6:32
6:33
6:35

 

6:18
6:19
6:20
K

6:22
6:27

6:11
6:11

 
32,20

108
X

7:14

7:28

K

7:22
7:27
7:29
7:31
7:32

7:14
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20

7:05
7:07
7:09
7:11
7:11

7:29
7:31
7:32
7:34
7:35
7:36

7:33
7:35

 

7:12

6:51
6:52
6:54
6:56
6:58
7:00

6:41
6:42
6:43
6:44
6:47
6:49

7:49
7:51
7:53
7:58
8:00
8:02

7:37
7:40
7:42
7:44
7:45
7:47

8:20
K

8:22
8:27

8:04
8:11
8:12
8:14
8:16
8:17

10:41
10:42
10:43
10:44
10:47
10:49

 
32,20

110
X

10:29

10:35
10:36
10:38
10:39

8:29
8:31
8:32
8:33
8:35

 

8:18
8:19

11:09
11:11
11:11
11:12

10:51
10:52
10:54
10:56
10:58
11:00

11:33
11:35

 
 

32,20

112
X

12:29

12:35

K

11:22
11:27
11:29
11:31
11:32

11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20

11:05
11:07

12:44
12:47
12:49
12:51
12:52
12:54

12:36
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43

13:12
13:14
13:16
13:17

12:56
12:58
13:00
13:05
13:07
13:09

 
32,20

114
X

13:29

13:35
13:36
13:38
13:39

13:29
13:31
13:32
13:33
13:35

 

13:18
13:19
13:20

K

13:22
13:27

13:11
13:11

 
32,20

116
X

14:29

14:35

K

14:22
14:27
14:29
14:31
14:32

14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

14:05
14:07
14:09
14:11
14:11

14:36
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43

14:33
14:35

 

14:12

13:51
13:52
13:54
13:56
13:58
14:00

13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:49

14:56
14:58
15:00
15:05
15:07
15:09

14:44
14:47
14:49
14:51
14:52
14:54

15:20
K

15:22
15:27

15:11
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17

15:41
15:42
15:43
15:44
15:47
15:49

 
32,20

118
X

15:29

15:35
15:36
15:38
15:39

15:29
15:31
15:32
15:33
15:35

 

15:18
15:19

16:09
16:11
16:11
16:12

15:51
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00

16:33
16:35

 
 

32,20

120
X

16:29

16:35

K

16:22
16:27
16:29
16:31
16:32

16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:05
16:07

16:51
16:52
16:54

16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43

17:32
17:33
17:35

 

17:18
17:19
17:20

K

17:22
17:27

122
X

17:31

17:35
17:36
17:38
17:39

17:29

17:11
17:11
17:12
17:14
17:16
17:17

16:56
16:58
17:00
17:05
17:07
17:09

16:44
16:47
16:49

124
X

18:31

18:35

K

18:22
18:27
18:29

18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

18:05
18:07
18:09
18:11
18:11
18:12

17:51
17:52
17:54

18:36
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43

18:33
18:35

 

18:31
18:32

17:56
17:58
18:00

17:41
17:42
17:43
17:44
17:47
17:49

19:05
19:07
19:09

18:44
18:47
18:49
18:51
18:52
18:54

126
X

19:31

19:35
19:36
19:38
19:39

19:29

19:18
19:19
19:20

K

19:22
19:27

19:11
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17

18:56
18:58
19:00

19:51
19:52
19:54
19:56
19:58
20:00

19:41
19:42
19:43
19:44
19:47
19:49

 
 
 
 
 
 

20:05
20:07
20:09
20:11

 
 

 
 
 
 

18,40

Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
32,20

19:31
19:32
19:33
19:35

 
 

32,20
 

32,20

17:31

Linka č. 572524  Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

; přípojné spoje na linku 524
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



525
Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Litvínov-Mariánské Rad čice-Bra ňany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
137 105

221 Litvínov,Ruská ul. K K K

X

221 Litvínov,nádraží odj. 0,00 0,00 4:30

221 Litvínov,Tržní 1,00 1,00 4:32

221 Litvínov,nám.Míru K K K

271 Louka u Litvínova,u rybníčka 2,20 2,20 4:35

271 Louka u Litvínova,u nádraží 1,80 1,80 4:34

271 Louka u Litvínova,Rudý dům 2,90 2,90 4:37

271 Louka u Litvínova,u Mařiků 2,60 2,60 4:36

272 Mariánské Radčice,důl Kohinoor 4,40 4,40 4:40

271 Louka u Litvínova,Včela 3,20 3,20 4:38

5,40 5,40 4:42
272 Mariánské Radčice,pož.zbroj. 5,20 5,20 4:41

Délka spoje [km] 5,40

101
X

5:10
K

K

5:12
5:14

231 Braňany,závod p říj. 11,80   

231 Braňany 10,90   

272 Mariánské Rad čice,oto čka 5:22
 
 

5,40

103
X

5:50
K

K

5:15
5:16
5:17
5:18
5:20
5:21

6:00
6:01
6:02

 
 

5,40

5:52
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

6:46
6:47

 
 

5,40

107
Xfd

7:15
K

6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:45

X

6:35
K

K

6:37

11,80

109
Xed

7:35
K

K

7:37
7:39
7:40

7:23
7:25
7:26
7:27
7:34
7:36

K

7:17
7:19
7:20
7:21
7:22

 
 

5,40

111
X

9:35
K

K

9:37

7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47

9:46
9:47

 
 

5,40

113
X

11:35
K

9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:45

5,40

117
Xed

12:35
K

K

12:37
12:39
12:40

11:43
11:45
11:46
11:47

 
 

K

11:37
11:39
11:40
11:41
11:42

 
 

5,40

115
Xfd

12:35
K

K

12:37

12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47

12:46
12:47
12:54
12:56
11,80

121
Xed

13:35
K

12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45

5,40

119
Xfd

13:35
K

K

13:37
13:39
13:40

13:43
13:45
13:46
13:47

 
 

K

13:37
13:39
13:40
13:41
13:42

13:54
13:56
11,80

125
Xed

14:35
K

K

14:37

13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47

14:46
14:47

 
 

5,40

123
Xfd

14:35
K

14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45

11,80

127
X

15:35
K

K

15:37
15:39
15:40

14:43
14:45
14:46
14:47
14:54
14:56

K

14:37
14:39
14:40
14:41
14:42

 
 

5,40

129
X

16:50
K

K

16:52

15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47

17:01
17:02

 
 

5,40

131
X

17:35
K

16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:00

5,40

133
X

18:35
K

K

18:37
18:39
18:40

17:43
17:45
17:46
17:47

 
 

K

17:37
17:39
17:40
17:41
17:42

 
 

5,40

135
X

20:05
K

K

20:07

18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47

20:16
20:17

 
 

5,40

SOBOTA + NEDĚLE
163
6+

4:30

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15

 
5,40

151
6+

7:40
K

K

7:42
7:44

4:37
4:38
4:40
4:41
4:42

 

K

K

4:32
4:34
4:35
4:36

7:52
 
 

5,40

153
6+

9:40
K

K

7:45
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51

 
 

5,40

9:42
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48

155
6+

11:40
K

K

9:50
9:51
9:52

11:50
11:51
11:52

 
 

5,40

11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48

5,40

13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48

157
6+

13:40
K

K

15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

159
6+

15:40
K

K

18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43

161
6+ce

18:35
K

K

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

18:45
18:46
18:47

 
 

5,40

15:50
15:51
15:52

 
 

5,40

13:50
13:51
13:52

 
 

Linka č. 572525  Litvínov-Mariánské Rad čice-Bra ňany
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
ed jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Braňany-Mariánské Rad čice-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

525

X

231 Braňany,závod odj. 0,00    
 

272 Mariánské Rad čice,oto čka 6,50 0,00 0,00 4:42
231 Braňany 0,90   

4:43
272 Mariánské Radčice,důl Kohinoor 7,60 1,10 1,10 4:45
272 Mariánské Radčice,pož.zbroj. 6,80 0,30 0,30

4:46
271 Louka u Litvínova,Rudý dům 9,10 2,60 2,60 4:47
271 Louka u Litvínova,Včela 8,80 2,30 2,30

4:48
271 Louka u Litvínova,u rybníčka 9,80 3,30 3,30 4:49
271 Louka u Litvínova,u Mařiků 9,40 2,90 2,90

221 Litvínov,nám.Míru K K 5,30

4:50
221 Litvínov,Tržní 11,00 4,50 4,50 4:52
271 Louka u Litvínova,u nádraží 10,10 3,60 3,60

4:54
Délka spoje [km] 5,80

104
X

 
 

5:22
5:23

221 Litvínov,nádraží p říj. 12,30 5,80 7,10

K

221 Litvínov,Ruská ul. K K 5,60 K

5:32
K

K

5:34
5,80

106
X

 
 

5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30

5,80

108
X

 
 

7:05
7:07
7:09
7:12

6:19
6:20
6:22
K

K

6:24

6:12
6:13
6:15
6:16
6:17
6:18

7:29
7:32
7,10

110
Xfd

7:43
7:45
7:52
7:53

7:15
7:18
7:19
7:21
7:23
7:26

8:02
K

K

8:04
12,30

112
Xed

 
 

7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00

5,80

114
X

 
 

10:12
10:13
10:15
10:16

8:19
8:20
8:22
K

K

8:24

8:12
8:13
8:15
8:16
8:17
8:18

K

10:24
5,80

116
X

 
 

12:12
12:13

10:17
10:18
10:19
10:20
10:22

K
12:22

K

K

12:24
5,80

118
Xed

 
 

12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20

5,80

120
Xfd

13:03
13:05
13:12
13:13
13:15
13:16

13:19
13:20
13:22

K

K

13:24

13:12
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18

K

13:24
12,30

122
Xed

 
 

14:12
14:13

13:17
13:18
13:19
13:20
13:22

K
14:22

K

K

14:24
5,80

124
Xfd

14:03
14:05

14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

12,30

126
Xed

 
 

15:12
15:13
15:15
15:16

14:19
14:20
14:22

K

K

14:24

14:12
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18

K

15:24
5,80

128
Xfd

15:03
15:05
15:12
15:13

15:17
15:18
15:19
15:20
15:22

K
15:22

K

K

15:24
12,30

130
X

 
 

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

5,80

132
X

 
 

17:12
17:13
17:15
17:16

16:19
16:20
16:22

K

K

16:24

16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18

K

17:24
5,80

134
X

 
 

18:12
18:13

17:17
17:18
17:19
17:20
17:22

K
18:22

K

K

18:24
5,80

136
X

 
 

18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

5,80

138
X

 
 

20:17
20:18
20:20
20:21

19:19
19:20
19:22

K

K

19:24

19:12
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18

K

20:29
5,80

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

4:42

20:22
20:23
20:24
20:25
20:27

K

K

4:54
5,80

4:43
4:45
4:46
4:47
4:48
4:49

154
6+

 
 

8:12

4:50
4:52
K

8:20
8:22
K

K

8:24
5,80

8:13
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19

K

10:24
5,80

10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

158
6+

 
 

12:12

10:20
10:22

K

156
6+

 
 

10:12

12:20
12:22

K

K

12:24
5,80

12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19

5,80

14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

160
6+

 
 

14:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

162
6+

 
 

16:12
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54

164
6+ce

 
 

18:47

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

18:55
18:57

K

K

18:59
5,80

16:20
16:22

K

K

16:24
5,80

14:20
14:22

K

K

14:24

Linka č. 572525  Braňany-Mariánské Rad čice-Litvínov
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
ed jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Litvínov-Osek,Dlouhá Louka

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
151

526

6+gc

221 Litvínov,nádraží odj. 0,00 9:24
221 Litvínov,Jiráskova 1,00 9:26
221 Litvínov,prům.zóna 1,50 9:27
221 Litvínov,u hřbitova 2,30 9:28
273 Lom,Červený kříž 3,80 9:30
273 Lom,nám. 4,20 9:31
443 Osek,klášter J J
443 Osek,nám.        příj. 8,40 9:36

; 486 od Krupka  9:39

14,10 9:51
443 Dlouhá Louka p říj. 15,50 9:54

443 Osek,nám.        odj. 8,40 9:40
443 Osek,autokempink 8,80 9:41

 

11:31
J

153
6+gc

11:24
11:26
11:27
11:28
11:30

Poznámky
; přípojné spoje na linku 526

11:51
11:54
15,50

11:36
11:39
11:40
11:41

Délka spoje [km] 15,50

443 Dlouhá Louka,,háj.

Linka č. 572526  Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 1.7. do 30.9.



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Osek,Dlouhá Louka-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
152

526

6+gc

443 Dlouhá Louka odj. 0,00 9:57
443 Dlouhá Louka,,háj. 1,50 10:00
443 Osek,autokempink 6,70 10:10
443 Osek,nám. J J
443 Osek,klášter 7,30 10:11

10:19
221 Litvínov,prům.zóna 14,10 10:20

273 Lom,nám. 11,30 10:16
273 Lom,Červený kříž 11,80 10:17

Délka spoje [km] 15,80

154
6+gc

11:57
12:00
12:10

J

12:11

221 Litvínov,Jiráskova 14,60 10:21
221 Litvínov,nádraží p říj. 15,80 10:23

221 Litvínov,u hřbitova 13,20

15,80

 

12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23

Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 1.7. do 30.9.

Linka č. 572526  Osek,Dlouhá Louka-Litvínov
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3525,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12200,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3525,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 28,700 2.1.2018 - 31.8.2018 168 4821,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 3.9.2018 - 31.12.2018 82 2689,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11675,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 42,600 2.1.2018 - 31.8.2018 168 7156,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 3.9.2018 - 31.12.2018 82 3829,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,000 6.1.2018 - 30.12.2018 113 2260,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 15,900 6.1.2018 - 29.12.2018 51 810,900 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,200 6.1.2018 - 29.12.2018 51 826,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 19,800 6.1.2018 - 30.12.2018 113 2237,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,200 6.1.2018 - 30.12.2018 113 1830,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1812,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 114 2280,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 19,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2277,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3675,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3675,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2312,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2312,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3962,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3962,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2762,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2762,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3637,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3637,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3037,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3037,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3337,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3337,500 LBa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Litvínov-Bílina 2018

Litvínov-Bílina

ČSAD Slaný s.r.o.

Bílina

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3112,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3112,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3137,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3137,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3112,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3112,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3137,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3137,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3300,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3300,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3725,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3725,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3300,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3300,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3112,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3112,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3112,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3112,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3662,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3662,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3725,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3725,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3112,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3112,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3137,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3137,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1162,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1162,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3300,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3300,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3375,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 18,500 6.1.2018 - 30.12.2018 113 2090,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,700 6.1.2018 - 30.12.2018 113 3582,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 32,200 6.1.2018 - 30.12.2018 113 3638,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,500 6.1.2018 - 30.12.2018 113 1525,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,900 6.1.2018 - 30.12.2018 113 1570,700 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,500 6.1.2018 - 30.12.2018 113 1525,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,700 1.1.2018 - 30.12.2018 114 3613,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 32,200 1.1.2018 - 30.12.2018 114 3670,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 24,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 5,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1047,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 5,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1067,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1600,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 10,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 10,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1500,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2444,400 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2463,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 336,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 347,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1500,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1550,000 LBb12



Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2444,400 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2463,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 336,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 347,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 9,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1843,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 8,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 336,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 347,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1500,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 9,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1881,800 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 10,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 9,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2375,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,800 6.1.2018 - 30.12.2018 113 881,400 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 8,000 6.1.2018 - 30.12.2018 113 904,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,800 1.1.2018 - 30.12.2018 114 889,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 8,000 1.1.2018 - 30.12.2018 114 912,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1433,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 604,800 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2580,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2502,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3850,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,700 3.1.2018 - 29.6.2018 117 1485,900 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 3.9.2018 - 21.12.2018 77 962,500 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1338,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 24,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 4694,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1433,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1433,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 10,900 3.1.2018 - 29.6.2018 117 1275,300 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 3.9.2018 - 21.12.2018 77 939,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,000 3.1.2018 - 29.6.2018 117 2808,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 3.9.2018 - 21.12.2018 77 1948,100 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3525,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2425,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2328,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,400 3.1.2018 - 29.6.2018 117 3205,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 3.9.2018 - 21.12.2018 77 2094,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 34,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4013,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,300 6.1.2018 - 30.12.2018 113 1502,900 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 49,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5635,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 47,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 47,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5451,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4059,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 34,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4013,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 47,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 47,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5451,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 47,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 47,400 1.1.2018 - 30.12.2018 114 5403,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4059,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,100 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1493,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 49,400 1.1.2018 - 30.12.2018 114 5631,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 165 9,700 1.1.2018 - 30.12.2018 114 1105,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 166 9,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1115,500 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3200,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1108,800 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3957,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3938,200 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1125,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3957,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2444,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5025,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3150,000 LBa13

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 36,900 6.1.2018 - 30.12.2018 113 4169,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 32,700 6.1.2018 - 30.12.2018 113 3695,100 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 36,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 36,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 36,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 36,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 32,200 1.1.2018 - 30.12.2018 114 3670,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 114 4275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 32,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3703,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 32,200 6.1.2018 - 30.12.2018 113 3638,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 32,700 6.1.2018 - 30.12.2018 113 3695,100 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 540,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 168 4,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 552,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 169 4,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 540,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6475,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,500 2.1.2018 - 31.8.2018 168 4284,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 3.9.2018 - 31.12.2018 82 1845,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 2.1.2018 - 31.8.2018 168 3780,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 25,500 3.9.2018 - 31.12.2018 82 2091,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 114 2565,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 114 2610,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3663,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 499,500 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4162,500 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 540,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4500,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBa13



Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3498,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 11.6.2018 - 29.6.2018 15 477,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3542,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 483,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 4025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3102,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 423,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3525,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2024,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 276,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2300,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 662,500 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 662,500 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1775,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 302,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 324,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBb12



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 151 5,400 6.1.2018 - 30.12.2018 113 610,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 152 5,800 6.1.2018 - 30.12.2018 113 655,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 153 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 154 5,800 6.1.2018 - 30.12.2018 113 655,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 155 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 156 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 157 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 158 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 159 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 160 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 161 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 162 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 163 5,400 6.1.2018 - 30.12.2018 113 610,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 164 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 151 15,500 28.4.2018 - 30.6.2018 21 325,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 151 15,500 1.7.2018 - 30.9.2018 30 465,000 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 152 15,800 28.4.2018 - 30.6.2018 21 331,800 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 152 15,800 1.7.2018 - 30.9.2018 30 474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 153 15,500 28.4.2018 - 30.6.2018 21 325,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 153 15,500 1.7.2018 - 30.9.2018 30 465,000 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 154 15,800 28.4.2018 - 30.6.2018 21 331,800 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 154 15,800 1.7.2018 - 30.9.2018 30 474,000 LBb12

Součet 1557001,100

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 557 001,10
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,64
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,69
úspora cena na 1 km Kč/km    17,16
uplatní se doplňková cena km   134 089,10 Kč  1 299 323,38
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  36 359 875,06



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3539,100 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12248,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3539,100 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8232,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10692,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 15,900 5.1.2019 - 28.12.2019 52 826,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,200 5.1.2019 - 28.12.2019 52 842,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 19,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2237,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1830,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 15,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1812,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1846,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 15,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1812,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1846,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 15,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1812,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1846,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 15,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1812,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1846,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 15,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1812,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 19,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2257,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1846,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 15,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1812,600 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7379,400 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2284,100 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7956,700 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7479,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6576,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6701,700 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6249,900 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6249,900 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7479,800 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6249,900 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6249,900 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 LBa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Litvínov-Bílina 2019

Litvínov-Bílina

ČSAD Slaný s.r.o.

Bílina

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7479,800 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6249,900 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3388,500 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 18,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2090,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3582,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 32,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3638,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1525,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1570,700 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1525,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3613,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 32,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3670,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 24,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6199,700 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 5,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1058,400 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 5,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1078,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1606,400 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 10,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2710,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1957,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 10,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2710,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2469,600 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2489,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,000 2.1.2019 - 30.10.2019 55 330,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 341,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2469,600 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2489,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,000 2.1.2019 - 30.10.2019 55 330,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 341,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 9,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1862,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,000 2.1.2019 - 30.10.2019 55 330,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 341,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 9,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1901,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 10,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2710,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 881,400 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 8,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 904,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 889,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1408,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 2.1.2019 - 30.10.2019 55 594,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2606,800 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2528,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBb12



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1314,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 24,200 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4743,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1408,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1408,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2391,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4958,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3539,100 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2434,700 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2352,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 3.1.2019 - 31.12.2019 196 5331,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 34,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3978,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1502,900 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 49,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5586,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 47,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5426,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 47,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5403,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4024,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 34,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3978,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 47,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5426,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 47,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5403,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 47,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5426,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 47,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5403,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4024,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 49,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5631,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 165 9,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1105,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 166 9,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1105,800 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3212,800 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1089,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3998,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3978,800 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1105,500 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3162,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3998,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3162,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2469,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3162,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3162,600 LBa13

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8207,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9261,900 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8207,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9261,900 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8207,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9261,900 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9412,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9261,900 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9412,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 36,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9261,900 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9412,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9412,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9261,900 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9412,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 32,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8207,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9412,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8207,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 36,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4169,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 32,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3695,100 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 36,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4206,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 36,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4206,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 36,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4206,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 36,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4206,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 32,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3670,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 32,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3670,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 32,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3638,600 LBb12



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 32,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3695,100 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 535,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 168 4,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 547,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 169 4,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 535,800 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5647,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5647,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5647,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5647,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 22,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2565,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 22,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2610,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 22,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2565,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 22,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2610,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 22,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2565,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 22,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2610,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 22,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2565,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 22,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2610,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 22,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2565,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 22,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2610,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8358,300 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7078,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2312,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1782,100 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 2.1.2019 - 30.10.2019 55 297,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2410,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 2.1.2019 - 30.10.2019 55 319,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2312,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 2.1.2019 - 30.10.2019 55 297,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 2.1.2019 - 30.10.2019 55 319,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2312,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2410,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 2.1.2019 - 30.10.2019 55 297,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 2.1.2019 - 30.10.2019 55 319,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2312,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2410,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 2.1.2019 - 30.10.2019 55 297,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 2.1.2019 - 30.10.2019 55 319,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2410,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 LBa13



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 151 5,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 610,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 152 5,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 655,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 153 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 154 5,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 655,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 155 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 156 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 157 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 158 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 159 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 160 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 161 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 162 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 163 5,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 610,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 164 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 151 15,500 19.4.2019 - 29.9.2019 53 821,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 152 15,800 19.4.2019 - 29.9.2019 53 837,400 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 153 15,500 19.4.2019 - 29.9.2019 53 821,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 154 15,800 19.4.2019 - 29.9.2019 53 837,400 LBb12

Součet 1562870,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 562 870,70
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,64
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,69
úspora cena na 1 km Kč/km    17,16
uplatní se doplňková cena km   139 958,70 Kč  1 356 199,80
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  36 416 751,48



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 7.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LOUNSKO - ZÁPAD 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
                                 Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 24. 8. 2011 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - západ (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Lounsko - západ. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 20 ke Smlouvě. 



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 2 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 

 
 
 
 
 

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LOVOSICE - LOUNY 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 3. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lovosice-Louny (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Lovosice-Louny. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 



2 

 
 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 

 

 

 

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 9.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 23. 12. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Mostecká pánev. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 12 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje                  
č. XXX/XXR/2017 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 10.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Příměstská doprava Teplice. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 17 ke Smlouvě. 
 



2 

Článek 1 
 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
 

Článek 2 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018. 

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 11.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 15/SML2584 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PODBOŘANSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 24. 11. 2015 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Podbořansko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 12 ke Smlouvě. 



2 

 
Článek 1 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele 
v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 12.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 
 
 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 2. 9. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 3 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 



3 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 

 

 

 

 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 2.9.2018

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 201 203 205 207 209 211 213 215

X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34  14:34   15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34      8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

  5:35  6:35  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35   15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35      8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

4:37  5:37  6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37  13:37  14:37   15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  21:37  6:56  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

4:39  5:39  6:39 K 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39  14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  21:38  6:57  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

4:41  5:41  6:41 K 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  21:40  6:59  9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

4:43  5:43  6:43 K 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  21:42  7:01  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

4:44  5:44  6:44 K 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44  14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  21:43  7:02  9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

4:46  5:46  6:46 K 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  21:45  7:04  9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

4:48  5:48  6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:48  14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  21:47  7:06  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

4:50  5:50  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50  14:50   15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  21:48  7:07  9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:51  5:51  6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  21:49  7:08  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

4:52 5:22 5:52  6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:52  14:52   15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:25 21:50 22:37 7:09 7:24 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

4:54 5:24 5:54  6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27 13:54  14:54   15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:27 21:52 22:39 7:11 7:26 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:32 14:57 15:37 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57  21:27  22:40  7:29 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:34 14:59 15:39 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59  21:29  22:42  7:31 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:42 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02  21:32  22:45  7:34 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:39 15:04 15:44 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04  21:34  22:47  7:36 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:40 15:05 15:45 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05  21:35  22:48  7:37 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:44 15:09 15:49 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09  21:39  22:52  7:41 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10  15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 20:10  21:40  l22:53  7:42 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32  

5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11  21:41  l22:54  7:43 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33  

5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13  15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 20:13  21:43  l22:56  7:45 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35  

5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14  21:44  l22:57  7:46 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36  

5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16  21:46  l22:59  7:48 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38  

K 5:47 K K 7:17 K K K K K K 13:47 K  K   K K K K K  21:47    K K K K K K  

K 5:48 K K  K K K K K K 13:48 K  K   K K K K K  21:48    K K K K K K  

K 5:51 K K  K K K K K K 13:51 K  K   K K K K K  21:51    K K K K K K  

K 5:53 K K  K K K K K K 13:53 K  K   K K K K K  21:53    K K K K K K  

5:17  6:17 6:47  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17  14:17  15:17   16:17 17:17 18:17 19:17 20:17      7:49 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39  

5:19  6:19 6:49  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19  14:19  15:19   16:19 17:19 18:19 19:19 20:19      7:51 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41  

5:22  6:22 6:52  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22  14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 20:22      7:54 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44  

23,000 15,300 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 15,300 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 15,300 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,600 647,200

23,000 16,100 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,100 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 16,100 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,600 649,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

fc

361 Chřibská,nám.

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 2.9.2018 [km] 

H

X

6

+

fc

K

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

364 Horní Podluží,žel.zast.

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,u hřbitova

363 Rybniště,pošta

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,ozdravovna

386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

363 Rybniště,Nová Ves

381 Rumburk,rest.Zátiší

386 Krásná Lípa,Tyršova

386 Krásná Lípa,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

382 Jiříkov,Filipov,kostel

382 Jiříkov,Vyhlídka

381 Rumburk,zámeček

382 Jiříkov,škola

382 Jiříkov,Zahradní

382 Jiříkov,Filipov,kino

-  Ebersbach,Bahnhof

382 Jiříkov,Elitex

382 Jiříkov,nám.

Zóna Zastávka

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 2.9.2018

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 136 138 140 142 144 146 148 150 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H{ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:33  6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  21:33   8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11  

 5:36  6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36   15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  21:36   8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14  

 5:38  6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38  21:38   8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16  

 K 6:07 K   K K K K K K 14:02 K   K K K K K  K  22:07 K K K K K K  

 K 6:09 K   K K K K K K 14:04 K   K K K K K  K  22:09 K K K K K K  

 K 6:12 K   K K K K K K 14:07 K   K K K K K  K  22:12 K K K K K K  

 K 6:13 K 7:21  K K K K K K 14:08 K   K K K K K  K  22:13 K K K K K K  

 5:39 6:14 6:59 7:22  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  21:39  22:14 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17  

 5:41 6:16 7:01 7:24  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  21:41  22:16 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19  

 5:42 6:17 7:02 7:25  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42  21:42  22:17 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20  

 5:44 6:19 7:04 7:27  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  21:44  22:19 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22  

 5:45 6:20 7:05 7:28  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  21:45  22:20 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23  

 5:48 6:23 7:08 7:31  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  21:48  22:23 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26  

4:48 5:48 6:23 7:11 7:34  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  21:48  22:23 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

4:50 5:50 6:25 7:13 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  21:50  22:25 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

4:50 5:50 6:25 7:16 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  21:50  22:25 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

4:51 5:51 6:26 7:17 7:37  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51  21:51  22:26 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

4:53 5:53 6:28 7:19 7:39  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53  21:53  22:28 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

4:56 5:56 6:31 7:22 7:42  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56  21:56  22:31 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

4:58 5:58 6:33 7:24 7:44  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58  21:58  22:33 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

5:02 6:02  7:27  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02  15:02   16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:58 22:02 22:33 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

5:04 6:04  K  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:00 22:04 22:35 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

5:05 6:05  K  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  15:05   16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 . 22:05  8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

5:07 6:07  7:30  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07  22:07  8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

5:09 6:09  7:32  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:08  22:08  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

5:11 6:11  7:34  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:10  22:10  8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

5:12 6:12  7:35  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12  15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:11  22:11  8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

5:14 6:14  7:37  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:13  22:13  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

5:16 6:16  7:39  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15  22:15  8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

5:18 6:18  7:41  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18  15:18   16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:17  22:17  8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

5:20 6:20  7:43  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20  15:20   16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:18  22:18  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

5:21 6:21    8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21   16:21 17:21 18:21 19:21 20:21     8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56  

 6:22    8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 20:22     8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57  

16,100 24,500 14,400 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 14,400 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 15,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,500 626,000

16,100 24,500 15,200 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,200 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 16,300 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,500 628,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr Šluknov{

X

6

+

fc

fc

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 2.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K

H

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,Elitex

-  Ebersbach,Bahnhof

382 Jiříkov,Filipov,kino

382 Jiříkov,Zahradní

382 Jiříkov,škola

381 Rumburk,zámeček

382 Jiříkov,Vyhlídka

382 Jiříkov,Filipov,kostel

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

386 Krásná Lípa,žel.st.

386 Krásná Lípa,Tyršova

381 Rumburk,rest.Zátiší

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,žel.st.

363 Rybniště,Nová Ves

386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

386 Krásná Lípa,ozdravovna

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,u hřbitova

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

Zóna Zastávka

401 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1771,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2254,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,300 2.1.2018 - 31.8.2018 168 2570,400 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 3.9.2018 - 31.12.2018 82 1320,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,400 2.1.2018 - 31.8.2018 168 2419,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 3.9.2018 - 31.12.2018 82 1246,400 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5675,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5450,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,300 2.1.2018 - 31.8.2018 168 2570,400 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 3.9.2018 - 31.12.2018 82 1320,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,400 2.1.2018 - 31.8.2018 168 2419,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 3.9.2018 - 31.12.2018 82 1246,400 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1525,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1202,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1183,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3430,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3430,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3430,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3430,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1155,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1470,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,300 2.1.2018 - 31.8.2018 168 2570,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 3.9.2018 - 31.12.2018 82 1320,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2275,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,500 2.1.2018 - 31.8.2018 168 2604,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 3.9.2018 - 31.12.2018 82 1336,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 6.1.2018 - 9.6.2018 49 445,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 10.6.2018 - 30.12.2018 64 582,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 6.1.2018 - 9.6.2018 49 1200,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 10.6.2018 - 30.12.2018 64 1568,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 6.1.2018 - 30.12.2018 113 1695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1225,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1592,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1220,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1586,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1225,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1592,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1220,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1586,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1225,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1592,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1220,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1586,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1225,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1592,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1220,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1586,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1225,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1592,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1220,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1586,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 465,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1007,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,500 1.1.2018 - 9.6.2018 50 525,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1079,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5236,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6664,000 ŠLa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

Dodatek 17 - Příloha 1c - rok 2018

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11875,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1826,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2324,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11650,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7750,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11875,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11800,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5291,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5313,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6762,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5291,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5313,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6762,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5291,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5313,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6762,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 979,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1246,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 979,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1246,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5291,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5313,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6762,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3821,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3666,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 64 3091,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2244,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2856,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3400,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1870,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2380,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1904,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2308,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 963,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 650,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1700,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 650,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1649,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2890,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3336,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 679,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1650,000 ŠLa13



Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1625,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 56 666,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 683,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1309,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1666,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1309,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1666,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3802,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3841,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5575,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4975,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 1.1.2018 - 9.6.2018 50 995,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1293,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1000,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 1.1.2018 - 9.6.2018 50 995,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1293,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1000,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 1.1.2018 - 9.6.2018 50 995,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1293,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1000,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 1.1.2018 - 9.6.2018 50 995,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1293,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1000,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 19,900 10.6.2018 - 28.10.2018 44 875,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,000 10.6.2018 - 28.10.2018 44 880,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1750,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 675,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3700,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 675,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3700,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3850,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1144,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1456,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 803,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1022,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2775,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4367,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5558,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1668,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13



Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3003,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3822,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2425,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9600,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,300 6.1.2018 - 9.6.2018 49 602,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 64 2048,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,200 6.1.2018 - 9.6.2018 49 597,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 64 2054,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 64 2048,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 64 2054,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1700,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1254,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1131,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9950,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1091,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 984,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2825,000 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1998,200 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3773,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4802,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3773,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4802,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9475,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2211,600 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2211,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 6.1.2018 - 9.6.2018 49 935,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 10.6.2018 - 30.12.2018 64 1222,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 6.1.2018 - 9.6.2018 49 901,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 10.6.2018 - 30.12.2018 64 1177,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,400 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2020,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2190,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,100 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2055,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2229,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3208,500 ŠLa13

Součet 1921840,200

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 921 840,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,71

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    17,72

uplatní se doplňková cena km   177 381,20 Kč  1 901 526,46

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  48 496 026,35



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5471,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1215,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1195,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2284,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4091,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1028,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1767,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1892,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11847,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

Dodatek 17 - Příloha 1c - rok 2019

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3861,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3704,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2332,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 946,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 652,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 652,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1666,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2920,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,200 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3371,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 686,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1656,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 2.1.2019 - 30.10.2019 55 654,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 671,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3841,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3880,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5597,300 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 ŠLa13



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 19,900 30.3.2019 - 3.11.2019 70 1393,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,000 30.3.2019 - 3.11.2019 70 1400,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 677,700 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 677,700 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1832,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1685,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9638,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2410,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9989,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2097,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2018,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2234,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7002,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2234,400 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2312,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2312,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2158,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2079,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3841,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3180,600 ŠLa13

Součet 1940532,700

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 940 532,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,71

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    17,72

uplatní se doplňková cena km   196 073,70 Kč  2 101 910,06

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  48 696 409,95



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 13.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

TEPLICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Teplicko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 17 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 2. 9. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

Článek 2 
 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 3 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



3 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 2.9.2018

Linka 582480: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 129 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 161 163 165
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:15 5:23 6:17  12:24 13:17 14:17 15:17 16:17 17:23 18:13  21:04 22:04 4:34 6:04 6:54 14:53   21:04 22:04
4:29 5:17 5:25 6:19 7:26 12:26 13:19 14:19 15:19 16:19 17:25 18:15 20:15 21:05 22:05 4:35 6:05 6:55 14:55 18:25 20:15 21:05 22:05
4:31 5:19 5:27 6:22 7:29 12:29 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:17 20:17 21:07 22:07 4:37 6:07 6:57 14:57 18:27 20:17 21:07 22:07
4:33 5:21 5:29 6:24 7:31 12:31 13:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:19 20:19 21:09 22:09 4:39 6:09 6:59 14:59 18:29 20:19 21:09 22:09
4:34 5:22 5:30 6:26 7:33 12:33 13:26 14:26 15:26 16:26 17:30 18:20 20:20 21:10 22:10 4:40 6:10 7:00 15:00 18:30 20:20 21:10 22:10
4:36 5:24 5:32 6:29 7:36 12:36 13:29 14:29 15:29 16:29 17:32 18:22 20:22 21:12 22:12 4:42 6:12 7:02 15:02 18:32 20:22 21:12 22:12
K 5:26 5:34 6:31 7:38 K 13:31 14:31 15:31 16:31 17:34 18:24 K 21:14 22:14 K 6:14 K K 18:34 K 21:14 K
K 5:28 5:36 6:34 7:41 K 13:34 14:34 15:34 16:34 17:36 18:26 K 21:16 22:16 K 6:16 K K 18:36 K 21:16 K
K 5:30 5:38 6:36 7:43 K 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 18:28 K 21:18 22:18 K 6:18 K K 18:38 K 21:18 K

4:38  5:40 6:38  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:40 18:30 20:24 21:20 22:20 4:44 6:20 7:04 15:04 18:40 20:24 21:20 22:14
4:39  5:41 6:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:41 18:31 20:25 21:21 22:21 4:45 6:21 7:05 15:05 18:41 20:25 21:21 22:15
4:40  5:42 6:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 18:32 20:26 21:22 22:22 4:46 6:22 7:06 15:06 18:42 20:26 21:22 22:16
4:42  5:44 6:42  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:44 18:34 20:28 21:24 22:24 4:48 6:24 K K 18:44 20:28 21:24 22:18
4:43  5:45 6:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:35 20:29 21:25 22:25 4:49 6:25 7:09 15:09 18:45 20:29 21:25 22:19
4:45  5:47 6:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:37 20:31 21:27 22:27 4:51 6:27   18:47 20:31 21:27 22:21
4:46  5:48 6:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:38 20:32 21:28 22:28 4:52 6:28   18:48 20:32 21:28 22:22
4:47  5:49 6:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:39 20:33 21:29 22:29 4:53 6:29   18:49 20:33 21:29 22:23
4:48  5:50 6:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:40 20:34 21:30 22:30 4:54 6:30   18:50 20:34 21:30 22:24
4:50  5:52 6:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:42 K 21:32 K 4:56     K  K
4:51  5:53 6:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:43 K 21:33 K 4:57     K  K
4:53  5:55 6:55  12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:45 K 21:35 K 4:59     K  K
K  K K  K K K K K K K 20:37 K 22:33 K     20:37  22:27
K  K K  K K K K K K K 20:39 K 22:35 K     20:39  22:29

4:54  5:56 6:56  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:46 20:42 21:36 22:38 5:00     20:42  22:32
13,100 15,200 15,200 5,600 13,100 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,800 15,200 17,300 13,100 11,600 7,500 7,500 11,200 14,800 11,600 15,200 293,200
13,100 6,000 15,200 15,200 5,600 13,100 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,800 15,200 17,300 13,100 11,600 7,500 7,500 11,200 14,800 11,600 15,200 299,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

6
+

Délka spoje 1.7.2018 [km] 
Délka spoje 2.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

431 Krupka,Soběchleby,host.
122 Přestanov
121 Chlumec

122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

480 Teplice-Krupka-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 2.9.2018

Linka 582480: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 132 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 152 154 156 158 160 162 164
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00  6:00 6:58  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:29 21:16 21:53 22:39 5:11     21:21 22:32
K  K K  K K K K K K K K 21:19 K K 5:14     21:24 K
K  K K  K K K K K K K K 21:21 K K 5:16     21:26 K

5:01  6:01 6:59  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:30 K 21:54 22:40 K     K 22:33
5:03  6:03 7:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:32 K 21:56 22:42 K     K 22:35
5:04  6:05 7:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:02 18:02 19:02 20:33 K 21:57 22:43 K     K 22:36
5:06  6:07 7:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:04 18:04 19:04 20:35 21:24 21:59 22:45 5:19 6:30   19:06 21:29 22:38
5:07  6:08 7:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:05 18:05 19:05 20:36 21:25 22:00 22:46 5:20 6:31   19:07 21:30 22:39
5:08  6:09 7:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:06 18:06 19:06 20:37 21:26 22:01 22:47 5:21 6:32   19:08 21:31 22:40
5:09  6:10 7:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:07 18:07 19:07 20:38 21:27 22:02 22:48 5:22 6:33   19:09 21:32 22:41
5:12  6:13 7:11  13:11 14:11 15:11 16:11 17:10 18:10 19:10 20:40 21:29 22:04 22:50 5:24 6:35   19:11 21:34 22:43
5:14  6:15 7:13  13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 18:12 19:12 20:41 21:30 22:05 22:51 5:25 6:36 7:09 15:11 19:12 21:35 22:43
5:15  6:17 7:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:13 18:13 19:13 20:42 21:31 22:06 22:52 5:26 6:37 7:10 15:12 19:13 21:36 22:44
5:17  6:19 7:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:15 18:15 19:15 20:44 21:33 22:08 22:54 5:28 6:39 7:12 15:14 19:15 21:38 22:46
5:18  6:21 7:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:16 18:16 19:16 20:45 21:34 22:09 22:55 5:29 6:40 7:13 15:15 19:16 21:39 22:47
5:19  6:22 7:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:17 18:17 19:17 20:46 21:35 22:10 22:56 5:30 6:41 7:14 15:16 19:17 21:40 22:48
5:21 5:32 6:25 K 7:48 13:23 14:23 15:23 16:23 17:19 18:19 19:19 K 21:37 22:12 K 5:32 K 7:16 15:18 19:19 21:42 K
5:23 5:34 6:27 K 7:50 13:25 14:25 15:25 16:25 17:21 18:21 19:21 K 21:39 22:14 K 5:34 K 7:18 15:20 19:21 21:44 K
5:25 K 6:30 K K 13:28 14:28 15:28 16:28 17:23 18:23 19:23 K 21:41 22:16 K 5:36 K K K K 21:46 K
5:27 5:36 6:32 7:22 7:52 13:30 14:30 15:30 16:30 17:25 18:25 19:25 20:48 21:43 22:18 22:58 5:38 6:43 7:20 15:22 19:23 21:48 22:50
5:29 5:38 6:35 7:25 7:55 13:33 14:33 15:33 16:33 17:27 18:27 19:27 20:50 21:45 22:20 23:00 5:40 6:45 7:22 15:24 19:25 21:50 22:52
5:30 5:39 6:37 7:27 7:57 13:35 14:35 15:35 16:35 17:28 18:28 19:28 20:51 21:46 22:21 23:01 5:41 6:46 7:23 15:25 19:26 21:51 22:53
5:32 5:41 6:39 7:29 7:59 13:37 14:37 15:37 16:37 17:30 18:30 19:30 20:53 21:48 22:23 23:03 5:43 6:48 7:25 15:27 19:28 21:53 22:54
5:35 5:44 6:42 7:32 8:02 13:40 14:40 15:40 16:40 17:33 18:33 19:33 20:55 21:50 22:25 23:05 5:45 6:50 7:27 15:30 19:30 21:55 22:56
5:38  6:46   13:44 14:44 15:44 16:44 17:36 18:36 19:36 20:58 21:53 22:28  5:48 6:53 7:30 15:33 19:33 21:58 22:59

15,900 15,900 12,700 4,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 13,700 18,100 15,900 12,700 18,100 10,200 9,500 9,500 11,500 18,100 13,700 311,700
15,900 4,900 15,900 12,700 4,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 13,700 18,100 15,900 12,700 18,100 10,200 9,500 9,500 11,500 18,100 13,700 316,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

H
X
6
+

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
Délka spoje 1.7.2018 [km] 
Délka spoje 2.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

431 Krupka,prům.zóna I
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola

121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov
122 Přestanov,U Pomníku

121 Chlumec
122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby,host.

480 Chlumec-Krupka-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Poznámky
± spoje navazující na linku 481 X jede v pracovních dnech

 
6,20

 

K

21:49
21:50

 
 
 

K

K

K

K

21:45
21:46

21:40
K

K

21:43
K

K

 
 
 
 
 

21:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6,20

153
6+

 
 
 
 
 
 

5:49
5:50

 
 
 
 

K

K

K

5:45
5:46
K

K

K

5:43
K

K

K

 
 
 
 

5:39
5:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

6,20

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 

K

21:42
21:43

K

21:46
21:47

21:40
K

K

K

K

K

 
 

21:36
21:37

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

129
X

 
 
 

19:17
 
 
 
 

18,40

K

K

19:12
19:13

K

19:16

K

19:10
K

K

K

K

19:02
19:04
19:05
19:06
19:07

K

18:52
18:54
18:56
18:57
18:58
19:00

18:47
18:50

 
19:05

 
18:50

18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45

 
 

18:35
J

18:37
18:38

 
 
 
 

18,40

127
X

 
 

K

18:07
18:08

K

18:11
18:12

18:05
K

K

K

K

K

17:59
18:00
18:01
18:02

K

K

17:49
17:51
17:52
17:53
17:55
17:57

17:45
18:04

 
 

17:45
17:47

17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42

 
17:30

J

17:32
17:33
17:34

125
X

 
 
 

17:20
 
 
 
 

21,10

K

K

17:13
17:14
17:16
17:19

17:08
17:11

K

K

K

K

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06

16:47
16:50
16:52
16:53
16:55
16:57

16:42
16:45

 
17:05
16:52
16:45

16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40

 
 

16:29
J

16:31
16:32

16:15
16:16
16:20
16:21
21,50

123
X

 
 

K

16:09
16:11

K

K

16:14

16:07
K

K

K

K

K

16:01
16:02
16:03
16:04

K

K

15:50
15:52
15:53
15:55
15:57
15:59

15:45
16:04

 
 

15:45
15:47

15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:42

 
15:29

J

15:31
15:32
15:33

121
X

 
 
 

15:21
 
 
 
 

21,10

K

K

15:13
15:15
15:17
15:20

15:08
15:11

K

K

K

K

14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06

14:47
14:50
14:52
14:53
14:55
14:57

14:42
14:45

 
15:05
14:52
14:45

14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:40

 
 

14:29
J

14:31
14:32

 
 
 
 

10,70

119
X

 
 

14:48
 
 
 
 
 

14:31
14:32
14:37
14:42
14:42
14:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:06
14:10
14:11
16,00

117
X

 
 
 

13:59
14:01

K

K

14:04
14:05

K

K

K

K

K

K

13:52
13:53
13:54

K

K

13:57

13:42
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51

 
 
 

13:35
13:37
13:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

13:31
 
 
 
 

15,60

K

K

13:23
13:25
13:27
13:30

13:18
13:21

K

K

K

K

13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

12:57
13:00
13:02
13:03
13:05
13:07

 
 
 
 
 

12:55

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

11,20

113
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:31
11:32
11:33

 
 
 

11:20
11:22
11:23
11:25
11:27
11:29

11:15
 
 
 

11:15
11:17

11:04
11:05
11:07
11:08
11:10
11:12

 
 

11:00
11:01
11:02
11:03

 
 
 

9,50

111
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:22
9:23
9:25
9:27

 
 

 
 
 

9:15
9:17
9:20

9:05
9:07
9:08
9:10
9:12
9:15

8:59
J

9:01
9:02
9:03
9:04

X

 
 
 
 

7:17
7:18
7:19
7:23
7:24
16,00

K

K

7:12
7:14
K

K

K

7:10
K

K

K

K

7:02
7:04
7:05
7:06
7:07
K

6:52
6:55
6:57
6:58
K

K

 
 
 
 
 

6:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

31,30

107
Xff

 
 

7:31
7:33
7:35
K

7:38
7:39

7:11
7:12
7:17
7:22
7:25
7:27

7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
7:08

6:50
6:52
6:53
6:55
6:57
6:59

6:45
 

7:05
6:52
6:45
6:47

6:34
6:35
6:37
6:38
6:40
6:42

 
6:29
J

6:31
6:32
6:33

6:14
6:18
6:19
21,50

105
X

 
 
 

6:07
6:09
K

K

6:12
6:13

K

K

K

K

K

K

6:00
6:01
6:02
K

K

6:05

5:51
5:52
5:53
5:55
5:57
5:59

 
 
 

5:45
5:47
5:49

5:36
5:37
5:38
5:40
5:42
5:45

5:30
J

5:32
5:33
5:34
5:35

 
Délka spoje [km] 6,20

103
X

 
 
 
 

 16,00 16,00    
  

454 Žim příj. 21,50     
  15,60 15,60   

   
454 Žim,žel.zast. 21,10    

   13,20 13,20  453 Bořislav,školka 18,70   
12,70 12,70     

5:42
453 Bořislav,obchod 18,20      

 12,40 12,40 15,60 6,20  
 5:41

453 Bořislav 17,90 31,30 21,10 18,40  
  K K 15,30 5,90

K  K
453 Bořislav,obchod K 31,00 20,80 18,10

K   K K 13,90452 Žalany,Lelov K K 19,40
10,70 10,70 12,90 4,00  5:38

5:37
452 Žalany 16,20 29,10 18,40 16,20   

 9,90 9,90 12,10 3,20  
10,70 K

452 Žalany,škola 15,40 28,30 17,60 15,40  
  K K K K

K 8,40 K
451 Rtyně n.Bílinou K 27,40 K K

K   K K K112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K 25,10 K

K K K K 7,30 K

K
112 Řehlovice        odj. K 24,00 K K   

 K K K K 7,30
3,50 K

112 Řehlovice        příj. K 24,00 K K  
  K K K K

K 0,60 K
451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K 20,20 K K

K   K K K451 Rtyně n.Bílinou,kostel K 17,30 K
9,00 9,00 11,20 2,30 0,00 5:35

K
451 Rtyně n.Bílinou 14,50 16,70 16,70 14,50   

 K K 9,50 K  
 K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K 15,00 15,00 K  
  K K 8,40 K

0,60  5:32
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K 13,90 13,90 K

12,80   7,30 7,30 7,30451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 12,80 12,80 12,80
6,70 6,70 6,70 0,00  5:31

 
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. 12,20 12,20 12,20 12,20  11,20

11,00 6,50 6,50 6,50   
  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 12,00 12,00 12,00 12,00  
 10,60 6,10 6,10 6,10  

   
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 11,60 11,60 11,60 11,60

10,50  9,50 5,00 5,00 5,00458 Bystřany,Nové Dvory 10,50 10,50 10,50
K 4,00 4,00    

 
458 Byst řany,Máchovy sady 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 8,50

7,40 K 2,90 2,90   
  

401 Bystřany,hřbitov 8,40 8,40 8,40 8,40 8,40
7,70 6,70 2,20 2,20 2,20  

   
401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70 7,70

7,00 7,00 6,00 1,50 1,50 1,50401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00
0,90 0,90 0,90    

 
401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40 6,40 6,40 5,40

4,90 0,40 0,40 0,40   
  

401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90 5,90
5,50 4,50 0,00 0,00 0,00  

   
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,50 5,50 5,50 5,50

      ± R5  Praha    
      

 
± R5  Cheb       

      
  

± U51  Prunéřov      
5,50 4,50     

   
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,50 5,50 5,50 5,50

4,80 4,80 3,80    401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80
      

 
401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 3,30

2,40      
  

421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40
3,20 2,20     

   
421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20 3,20

2,90 2,90 1,90    421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90
      

 
421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30 1,30

1,00      
  

421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
1,70 0,70     

   
421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70 1,70

1,40 1,40 0,40    421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40
      

 
421 Proboštov J J J J J 0,00

      
  

421 Proboštov,P řítkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
      

   
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.     

      431 Krupka,škola    
      

 
431 Krupka,U plovárny       

      

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj.      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115

481
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim



C pokračuje jako linka 493 do zastávky Mikulov

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ef jede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 482 do zastávky Proboštov,Přítkov
B pokračuje jako linka 482 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 481
K spoj jede po jiné trase

5,70

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:08
 
 
 
 
 

K

K

K

K

K

22:07

22:01
22:02
22:02
22:04

K

K

 
 
 

21:58
K

K

 
 
 
 
 

5,70

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

6:14
6:15

6:09
6:09
6:11
K

K

K

 
 

6:05
K

K

6:08

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

A
 
 

154
6+

B
 

 
 
 
 
 

5,70

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

22:07
22:08

22:02
22:02
22:04

K

K

K

 
 

21:58
K

K

22:01

 
 
 
 

12,70

134
X

B
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:40
19:42
19:45

 
 
 

19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38

K

K

K

19:27
19:28
19:29

19:22
19:24

K

K

K

K

 
19:18

K

K

19:21
19:22

132
X

C
 
 
 

 
 
 
 
 

12,70

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:48
18:50
18:52
18:55

 
19:05

18:39
18:40
18:42
18:44
18:46
18:47

K

K

K

K

18:37
18:38

18:32
18:32
18:34

K

K

K

 
 

18:28
K

K

18:31

 
 
 
 

18,10

130
X

 
 

18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18

18:05
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12

18:00
18:02
18:05

 
 
 

17:50
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58

K

K

K

17:47
17:48
17:49

17:42
17:44

K

K

K

K

 
17:38

K

K

17:41
17:42

128
X

 
 
 

17:23
 
 
 
 

21,70

17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22

 
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16

17:03
17:05
17:07
17:10

 
 

16:53
16:54
16:56
16:59
17:01
17:02

K

K

K

K

16:51
16:52

16:45
16:45
16:48

K

K

K

16:39
16:40
16:41

K

K

16:44

 
 
 
 

18,10

126
X

16:34
16:35

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23

16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17

16:05
16:07
16:10

 
 
 

15:53
15:55
15:58
16:00
16:01
16:03

K

K

K

15:50
15:51
15:52

15:44
15:47

K

K

K

K

 
15:40

K

K

15:43
15:44

124
X

 
 
 

15:28
 
 
 
 

16,90

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

 
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21

15:08
15:10
15:12
15:15

 
 

14:57
14:58
15:00
15:03
15:05
15:06

K

K

14:51
14:53
14:55
14:56

 
 

14:48
K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7,00

122
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:27
14:30

 
 
 
 

14:20
14:21

K

K

14:24
14:25

120
X

14:14
14:15
14:19

14:23
 
 
 
 

20,30

14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

 
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

14:03
14:05
14:07
14:10

 
 

13:52
13:53
13:55
13:58
14:00
14:01

K

K

13:46
13:48
13:50
13:51

13:40
13:40
13:43

K

K

K

 
 

13:36
K

K

13:39

 
 
 
 

8,50

118
X

 
 

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52

 

10:40
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47

10:35
10:37
10:40

 
11:05
10:52

 
 

10:28
10:30
10:31
10:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

116
X

 
 
 

8:53
 
 
 
 

18,10

8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

8:52
8:40
8:42
8:44
8:45
8:46

8:33
8:35
8:37
8:40

 
9:05

8:22
8:23
8:25
8:28
8:30
8:31

K

K

K

K

8:20
8:21

8:14
8:14
8:17
K

K

K

 
 

8:10
K

K

8:13

 
 
 
 

6,80

114
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:45
7:47
7:50

 
 
 

7:33
7:35
7:38
7:40
7:41
7:43

 
 
 
 
 

7:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

9,80

112
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

7:48
7:49

 
 

7:45
K

K

K

K

K

7:33
K

7:36
7:38
7:39
7:42

Xff

B
7:26
7:27
7:31
7:32

7:23
 
 
 
 

24,40

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22

 
7:10
7:12
7:14
7:15
7:16

7:03
7:05
7:07
7:10
7:17

 

6:52
6:53
6:55
6:58
7:00
7:01

K

K

6:46
6:48
6:50
6:51

6:40
6:40
6:43
K

K

K

6:32
6:33
6:34
K

6:37
6:39

7:27
7:29
7:30
7:31
27,30

108
Xef

6:27
6:28

7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23

7:10
7:12
7:14
7:15
7:16
7:17

7:05
7:07
7:10
7:17

 
 

6:53
6:55
6:58
7:00
7:01
7:03

K

6:46
6:48
6:50
6:51
6:52

6:40
6:43
K

K

K

K

6:33
6:34
K

K

6:37
6:38

 
 
 

18,10

106
Xff

6:27
6:28
6:32

6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

 

6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48

6:37
6:40

 
7:05
6:52
6:40

6:25
6:28
6:30
6:31
6:33
6:35

K

K

6:20
6:21
6:22
6:23

6:17
K

K

K

K

K

6:10
K

K

6:13
6:14
6:14

X

 
 
 
 

     
Délka spoje [km] 23,40

      431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj. 27,30   
            

     
431 Krupka,U plovárny 26,70  

      431 Krupka,škola 26,20   
            

 16,90    
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 25,80  

   18,10 20,30  421 Proboštov,P řítkov 23,90 24,40 21,70
  15,90  8,50 5:5220,70 23,40   17,10 19,30

 15,50  8,10 5:51
421 Proboštov 22,90 23,40

23,00   16,70 18,90  421 Proboštov,Přítkovská 22,50 23,00 20,30
  15,20  7,80 5:5020,00 22,70   16,40 18,60

 14,90  7,50 5:49
421 Proboštov,nám. 22,20 22,70

22,40   16,10 18,30  421 Proboštov,škola 21,90 22,40 19,70
  14,60  7,20 5:4819,40 22,10   15,80 18,00

 14,10  6,70 5:47
421 Proboštov,teplárna 21,60 22,10

21,60   15,30 17,50  421 Novosedlice,škola 21,10 21,60 18,90
  13,70  6,30 5:4618,50 21,20   14,90 17,10

 13,40  6,00 5:45
421 Novosedlice,pošta 20,70 21,20

20,90   14,60 16,80  421 Novosedlice,Míru 20,40 20,90 18,20
  12,60  5,20 5:4417,40 20,10   13,80 16,00

 12,00  4,60 5:42
401 Teplice,Novosedlická 19,60 20,10

19,50   13,20 15,40  401 Teplice,Mánesovo nám. 19,00 19,50 16,80
  11,50  4,10 5:4016,30 19,00   12,70 14,90

    5:49
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 18,50 19,00

      ± R5  Praha    
            

     
± R5  Cheb   

      ± U51  Ústí n.L.    
12,70  11,50 6,80 4,10 5:4016,30 19,00   12,70 14,90

 11,10 6,40 3,70 5:37
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 18,50 19,00

18,60   12,30 14,50 12,30401 Teplice,Hotel de Saxe 18,10 18,60 15,90
11,70  10,50 5,80 3,10 5:3515,30 18,00   11,70 13,90

 10,00 5,30 2,60 5:33
401 Teplice,divadlo 17,50 18,00

17,50   11,20 13,40 11,20401 Teplice,Pražská 17,00 17,50 14,80
10,40  9,20 4,50 1,80 5:3214,00 16,70   10,40 12,60

 8,50 3,80 1,10 5:31
401 Teplice,Prosetice,plynárny 16,20 16,70

16,00   9,70 11,90 9,70401 Bystřany,hřbitov 15,50 16,00 13,30
8,60  7,40 2,70 0,00 5:2912,20 14,90   8,60 10,80

 6,10 1,40  5:27
458 Byst řany,Máchovy sady 14,40 14,90

13,60   7,30 9,50 7,30458 Bystřany,Nové Dvory 13,10 13,60 10,90
6,30  5,10 0,40  5:259,90 12,60   6,30 8,50

 4,70 0,00  5:24
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 12,10 12,60

12,20   5,90 8,10 5,90451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky 11,70 12,20 9,50
5,70 5,70 4,50   5:239,30 12,00 9,80  5,70 7,90

5,00 3,80   5:22
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 11,50 12,00

11,30 9,10  5,00 7,20 5,00451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10,80 11,30 8,60
K K 2,70   5:20K 10,20 K  K 6,10

K 1,60   5:18
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 9,70 10,20

9,10 K  K 5,00 K451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8,60 9,10 K

K K K   KK K K  K K

K K   K
451 Rtyně n.Bílinou K K

K K  K K K451 Rtyně n.Bílinou,kostel K K K

K K K   KK K K  K K

K K   K
451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K K

K K  K K K112 Řehlovice K K K

K K K   KK K K  K K
3,40 0,00   5:15

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K K
7,50 7,50 7,00 3,40 3,40 3,40451 Rtyně n.Bílinou 7,00 7,50 7,00

2,40 2,40    5:136,00 6,50 6,50 6,00 2,40 2,40
2,40    5:13

452 Žalany,škola        odj. 6,00 6,50
6,50 6,50 6,00 2,40 2,40 2,40452 Žalany,škola        příj. 6,00 6,50 6,00

1,70 1,70    5:125,30 5,70 5,70 5,30 1,70 1,70
K    5:10

452 Žalany 5,30 5,70
4,80 4,80 K K K K452 Žalany,Lelov K 4,80 K

K K    KK K K K K K
0,00    5:08

453 Bořislav,obchod K K
3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00453 Bořislav 3,60 3,60 3,60

     5:073,30 3,30 3,30 3,30   
    5:06

453 Bořislav,obchod 3,30 3,30
2,80 2,80 2,80    

   5:02
453 Bořislav,školka 2,80 2,80 2,80

0,40 0,40     
  5:01

454 Žim,žel.zast. 0,40 0,40 0,40 0,40
0,00      

X

454 Žim odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 110

481
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov



B pokračuje jako linka 481 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav

Poznámky
± spoje navazující na linku 482
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 

10,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:48
22:49
22:51

K
K

22:54

22:40
22:42

K

22:43
22:45
22:47

22:32
22:33
22:34
22:35
22:37
22:38

 
13,60

179
6+

 
22:28
22:29
22:30
22:31

 
 
 
 
 
 

21:38
 
 
 
 
 

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:23
21:25
21:26
21:27
21:29
21:31

21:17
21:18
21:20
21:20

K

21:21

21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

177
6+

A
21:07

J

21:09

 
 
 
 
 

4,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:20
 
 
 
 
 

20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18

 
5,50

175
6+

 
20:08
20:09
20:10
20:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:17
19:18
19:20

 
 
 

19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15

173
6+

19:07
J

19:09

18:41
18:43
18:44
18:45

 
20,50

18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39

18:26
18:27
18:28

K
K

18:29

18:21
K
K

18:23
18:24
18:25

18:15
18:15

K

18:16
18:18
18:20

18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13

 
13,60

171
6+

 
18:03
18:04
18:05
18:06

 
 
 
 
 
 

17:39
 
 
 
 
 

17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:32

17:15
17:17
17:20
17:20

K

17:22

17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

169
6+

17:05
J

17:07

15:47
15:49
15:50
15:51

 
21,50

15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45

15:32
15:33
15:34

K
K

15:35

15:27
K
K

15:29
15:30
15:31

15:20
15:20

K

15:22
15:24
15:26

15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17

 
4,50

167
6+

15:05
J

15:07
15:08
15:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:15
14:17
14:20

 
 
 

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

165
6+

 
14:06
14:07

 
 
 
 
 

13,60

 
 
 
 
 
 

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

 

13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34

13:20
13:20

K

13:22
13:24
13:26

13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:17

 
21,50

163
6+

13:05
J

13:07
13:08
13:09

11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51

K

11:35
11:38
11:39
11:41
11:42

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

K

11:24
11:26
11:27

K
K

11:29

11:15
11:17
11:20
11:20

K

11:22

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

161
6+

11:05
J

11:07

 
 
 
 
 

4,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:20
 
 
 
 
 

10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:17

 
13,60

159
6+

 
10:06
10:07
10:08
10:09

 
 
 
 
 
 

9:39
 
 
 
 
 

9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38

9:24
9:26
9:27
9:28
9:30
9:32

9:15
9:17
9:20
9:20
K

9:22

9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13

157
6+

9:05
J

9:07

 
 
 
 
 

5,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:20
 
 
 
 
 

7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:18

 
20,50

155
6+

7:07
J

7:09
7:10
7:11

6:42
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

K

6:34
6:37
6:38
6:40
6:41

6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
K

6:23
6:25
6:26
K
K

6:28

6:17
6:18
6:20
6:20
K

6:21

6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

 
 
 

13,60

153
6+

 
6:08
6:09

 
 
 
 
 
 

5:36
5:37
5:38

 
 
 

5:29
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35

K

5:21
5:23
5:25
5:26
5:27

5:14
5:15
5:17
5:18
5:20
5:20

J

5:09
5:10
5:11
5:12
5:13

 
 
 
 

10,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
5:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:49
22:51

K
K

22:54
 

22:42
K

22:43
22:45
22:47
22:48

22:33
22:34
22:35
22:37
22:38
22:40

12,10

135
X

 
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

21:25
21:26

K
K

21:28
21:29

21:18
21:20
21:20

K

21:21
21:23

21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:17

 
 

10,00

133
X

A
21:07

J

21:09
21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K

20:32
 
 
 

20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29

20:15
20:17
20:18
20:20
20:20

K

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

19:49
19:50
19:51

 
20,50

131
X

 
20:08

19:39
19:41
19:42
19:43
19:45
19:47

19:33
19:34

K
K

19:35
19:38

K
K

19:29
19:30
19:31
19:32

19:20
K

19:22
19:24
19:26
19:27

19:11
19:12
19:13
19:15
19:17
19:20

12,10

129
X

 
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31

18:21
18:22

K
K

18:24
18:25

18:12
18:15
18:15

K

18:17
18:19

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10

17:46
18:06
20,50

127
X

18:00
J

18:02
18:03

17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45

K
K

17:30
17:33
17:34
17:36

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:17
17:19
17:21
17:22

K
K

17:08
17:10
17:12
17:15
17:15

K

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

16:46
16:47
16:48
17:06
20,50

125
X

 
17:01

16:36
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44

16:30
16:31

K
K

16:32
16:35

K
K

16:25
16:27
16:28
16:29

16:15
K

16:17
16:20
16:22
16:23

16:05
16:07
16:08
16:10
16:12
16:15

20,50

123
X

 
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04

15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
16:06

15:32
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40

15:28
15:29
15:30
15:31

K
K

15:22
15:23

K
K

15:25
15:27

15:12
15:15
15:15

K

15:17
15:20

15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10

14:48
15:06
20,50

121
X

 
15:00
15:01
15:02

14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47

K
K

14:32
14:35
14:36
14:38

14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:17
14:20
14:22
14:23

K
K

14:08
14:10
14:12
14:15
14:15

K

14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07

13:46
13:47
13:48

 
21,50

117
X

 
14:00

13:36
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44

13:30
13:31

K
K

13:32
13:35

K
K

13:25
13:27
13:28
13:29

13:15
K

13:17
13:20
13:22
13:23

13:05
13:07
13:08
13:10
13:12
13:15

20,50

115
X

12:59
J

13:01
13:02
13:03
13:04

12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
13:06

12:32
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40

12:28
12:29
12:30
12:31

K
K

12:22
12:23

K
K

12:25
12:27

12:12
12:15
12:15

K

12:17
12:20

12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:10

10:48
11:06
20,50

113
X

 
12:00
12:01
12:02

10:39
10:40
10:42
10:44
10:46
10:47

K
K

10:32
10:35
10:36
10:38

10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31

10:17
10:20
10:22
10:23

K
K

10:08
10:10
10:12
10:15
10:15

K

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07

8:46
8:47
8:48
9:06
21,50

111
X

 
10:00

8:36
8:38
8:39
8:40
8:42
8:44

8:30
8:31
K
K

8:32
8:35

K
K

8:25
8:27
8:28
8:29

8:15
K

8:17
8:20
8:22
8:23

8:05
8:07
8:08
8:10
8:12
8:15

11,90

109
X

7:59
J

8:01
8:02
8:03
8:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:28
7:29
7:30
7:31
7:32

 

7:22
7:23
K
K

7:25
7:27

7:12
7:15
7:15
K

7:17
7:20

7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:10

X

B
6:59
J

7:01
7:02

6:44
6:46
6:47
6:48
7:06
20,50

6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:42

6:29
6:30
6:31
K
K

6:32

6:23
K
K

6:25
6:27
6:28

6:15
6:15
K

6:17
6:20
6:22

6:04
6:05
6:07
6:08
6:10
6:12

 
11,10

105
X

 
6:00
6:01
6:02
6:03

 
 
 
 
 
 

5:31
 
 
 
 
 

5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30

5:19
5:21
5:22
K
K

5:24

5:10
5:12
5:15
5:15
K

5:17

5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08

  
Délka spoje [km] 16,00

103
X

A
 

5:01
5:02

      ± 506  Měrunice    
20,50    16,00 5:31

15,70 5:30
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj. 21,50     

  20,20    456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 21,20   
19,60    15,10 5:29

13,80 5:27
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 20,60     

  18,30    455 Bžany,Lhenice 19,30   
17,20    12,70 5:25

11,20 5:23
455 Bžany,Mošnov 18,20     

  15,70    455 Bžany 16,70   
15,10    10,60 5:22

10,10 5:21
455 Bžany,Hradiště,rozc. 16,10     

  14,60    455 Bžany,Hradiště 15,60   
13,40    8,90 5:19

8,40 5:18
455 Bžany,Lysec 14,40     

  12,90    455 Bžany,Lbín 13,90   
10,80    6,30 5:15

K K
458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 11,80     

  K 11,10   451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K 12,10 13,60
K 10,90   K K

5,90 5:14
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky K 11,90 13,40 11,90  

11,50  10,40 10,50   458 Bystřany,Úpořiny 11,40 11,50 13,00
10,20 10,20   5,70 5:13

5,20 5:12
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 11,20 11,20 12,70 11,20  

10,70  9,70 9,70   458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 12,20
8,90 8,90 10,00  4,40 5:11

3,90 5:10
458 Byst řany,škola 9,90 9,90 11,40 9,90  

9,40  8,40 8,40 K  458 Bystřany,Domov důchodců 9,40 9,40 10,90
8,00 8,00 K  3,50 5:09

K K
458 Bystřany,žel.přejezd 9,00 9,00 10,50 9,00  

K  K K 8,50  458 Bystřany,Máchovy sady K K 9,50
K K 7,40  K K

2,20 5:07
401 Bystřany,hřbitov K K 8,40 K  

7,70  6,70 6,70 6,70  401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70
6,00 6,00 6,00  1,50 5:06

0,90 5:04
401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00 7,00  

6,40  5,40 5,40 5,40  401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40
4,90 4,90 4,90  0,40 5:02

K K
401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90  

K  K K K  401 Teplice,Benešovo náměstí K K K
4,50 4,50 4,50  0,00 5:00

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,50 5,50 5,50 5,50  

5,50 5,50 4,50 4,50 4,50 4,50401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,50 5,50 5,50
3,80 3,80 3,80 3,80   

  
401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80

4,30 4,30 3,30 3,30 3,30 3,30401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30
2,40 2,40 2,40 2,40   

  
421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40

3,20 3,20 2,20 2,20 2,20 2,20421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20
1,90 1,90 1,90 1,90   

  
421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90

2,30 2,30 1,30 1,30 1,30 1,30421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30
1,00 1,00 1,00 1,00   

  
421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

1,70 1,70 0,70 0,70 0,70 0,70421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70
0,40 0,40 0,40 0,40   

  
421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40

J J 0,00 0,00 0,00 0,00421 Proboštov J J J
      

X

421 Proboštov,P řítkov odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

482
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou



Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

± spoje navazující na linku 482
; přípojné spoje na linku 482
K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 
4,30

Poznámky

 

 

 

 

 

 

K

23:03
23:04

 

 

 

22:56
K

K

22:58

22:59

23:01

 

 

 

22:54
22:55

22:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

188
6+

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56
22:57
5,40

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

22:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

186
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

K

22:24
22:25

 

 

 

22:17
K

K

22:19

22:20

22:22

22:12

22:13

22:14

22:15
22:16

22:16

 

 

 

 

22:10
22:11

 

 

 

 

 

 

184
6+

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06
 

4,40

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

 

 

 

 

 

21:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:44

20:45

20:46
20:47
5,40

182
6+

 

 

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

 

 

 

 

20:35
20:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180
6+

 

 

 

19:53

19:54

19:55

19:56
 

20,50

19:47

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:41

19:43
K

19:45
 

19:45

19:35

19:36
K

K

19:38

19:39

K

19:31

19:32

19:33

19:34
19:35

19:24

19:24

19:26

19:27

19:30
K

19:14

19:15

19:17

19:19

19:22

19:23

18:44

18:45

18:46
18:47
13,70

178
6+

19:11

19:13

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:33
K

18:35
18:52

18:35
18:37

18:23

18:25

18:27

18:28

18:29

18:31

18:18

18:19

18:20

18:21
18:22

18:22

 

 

 

 

18:16
18:17

 

 

 

 

 

 

176
6+

 

 

 

17:44

17:45

17:46

17:47
 

4,40

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

 

 

 

 

 

17:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:45

16:46

16:47
16:48
21,50

174
6+

 

 

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:32
K

16:35
16:52

16:35
16:37

16:25
K

K

16:27

16:28

16:30

16:19

16:20

16:21

16:22
16:23

16:23

16:12

16:14

16:15

16:18
K

K

16:03

16:05

16:07

16:10

16:11

16:12

172
6+

 

16:01
16:02

14:44

14:45

14:46

14:47
14:48
13,70

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:30

14:32
K

14:35
14:52

14:35

14:20

14:22

14:24

14:26

14:27

14:28

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19
14:20

 

 

 

 

 

14:14

 

 

 

 

 

 

13:45

13:46

13:47
 

4,40

170
6+

 

 

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

 

 

 

 

13:35
13:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

168
6+

 

 

 

12:44

12:45

12:46

12:47
12:48
21,50

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:30

12:32
K

12:35
12:52

12:35

12:23

12:25
K

K

12:27

12:28

K

12:19

12:20

12:21

12:22
12:23

12:12

12:12

12:14

12:15

12:18
K

12:02

12:03

12:05

12:07

12:10

12:11

10:45

10:46

10:47
10:48
13,70

166
6+

 

12:01

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:32
K

10:35
10:52

10:35
10:37

10:22

10:24

10:26

10:27

10:28

10:30

10:16

10:17

10:18

10:19
10:20

10:20

 

 

 

 

10:14
10:15

 

 

 

 

 

 

164
6+

 

 

 

9:44

9:45

9:46

9:47
 

4,40

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

9:43

 

 

 

 

 

9:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:44

8:45

8:46
8:47
5,40

162
6+

 

 

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

8:43

 

 

 

 

8:35
8:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
16,10

160
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:45
 

 

 

 

K

K

7:38

7:39

7:41

7:43

7:32

7:33

7:34
7:35

7:35

7:36

7:26

7:27

7:30
K

K

7:31

7:17

7:19

7:22

7:23

7:24

7:24

6:46
6:47
13,70

158
6+

7:11

7:13
7:14

7:15

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:35
6:52

6:35
6:37

6:38

6:39

6:27

6:28

6:29

6:31

6:33
K

6:20

6:21
6:22

6:22

6:23

6:25

 

 

6:16
6:17

6:18

6:19

 

 

 

 

 

 

 
4,40

156
6+

 

 

 

 

 

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46

 

5:35
5:37

5:38

5:39

5:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,90

154
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:05

5:07
K

5:09
5:10

 

4:58

4:58

4:59

5:01

5:03

5:04

 

 

 

 

 

4:57

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4,30

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 

 

 

 

 

 

 

K

23:03
23:04

 

 

 

22:56
K

K

22:58

22:59

23:01

 

 

 

22:54
22:55

22:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

142
X

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56
22:57
5,40

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

22:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

140
X

 

 

 

 

 

 

 

 

K

22:24
22:25

 

 

 

22:17
K

K

22:19

22:20

22:22

22:12

22:13

22:14

22:15
22:16

22:16

 

 

 

 

22:10
22:11

 

 

 

 

 

 

138
X

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06
 

4,40

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

 

 

 

 

 

21:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:54

20:55

20:56
20:57
9,90

136
X

 

 

20:48

20:49

20:50

20:51

20:52

20:53

20:43
K

20:45
20:52

20:45
20:47

20:36
K

K

20:38

20:39

20:41

 

 

 

20:34
20:35

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134
X

 

 

 

 

 

 

 

 
16,10

 

 

 

 

 

 

20:19

20:21
K

20:23
 

 

20:13

20:14
K

K

20:16

20:17

K

20:09

20:10

20:11

20:12
20:13

20:02

20:02

20:04

20:05

20:08
K

19:52

19:53

19:55

19:57

20:00

20:01

19:45

19:46

19:47
 

11,10

132
X

 

19:51

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:32
K

19:35
 

19:35
19:37

19:25
K

K

19:27

19:28

19:30

19:19

19:20

19:21

19:22
19:23

19:23

 

 

 

 

19:17
19:18

 

 

 

 

 

 

130
X

 

 

 

18:44

18:45

18:46

18:47
 

20,50

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:30

18:32
K

18:35
18:52

18:35

18:23

18:25
K

K

18:27

18:28

K

18:19

18:20

18:21

18:22
18:23

18:12

18:12

18:14

18:15

18:18
K

18:02

18:03

18:05

18:07

18:10

18:11

17:50

17:51

17:52
17:53
21,50

128
X

17:49

18:01

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:37
K

17:40
 

17:40
17:42

17:30
K

K

17:32

17:33

17:35

17:24

17:25

17:26

17:27
17:28

17:28

17:17

17:19

17:20

17:23
K

K

17:08

17:10

17:12

17:15

17:16

17:17

126
X

16:49

17:06
17:07

16:49

16:50

16:51

16:52
 

20,50

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:35

16:37
K

16:40
16:52

16:40

16:27

16:29
K

K

16:31

16:33

K

16:22

16:23

16:24

16:25
16:27

16:14

16:14

16:16

16:18

16:21
K

16:04

16:05

16:07

16:09

16:12

16:13

15:50

15:51

15:52
 

20,50

124
X

15:49

16:03

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:37
K

15:40
 

15:40
15:42

15:29
K

K

15:31

15:33

15:35

15:22

15:23

15:24

15:25
15:27

15:27

15:14

15:16

15:18

15:21
K

K

15:05

15:07

15:09

15:12

15:13

15:14

14:51

14:52
 

21,70

122
X

14:49

15:03
15:04

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

K

14:40
14:52

14:40
14:42

14:44

K

K

14:31

14:33

14:35

14:37

14:23

14:24

14:25
14:27

14:27

14:29

14:11

14:13

14:16

14:20
14:21

14:22

14:02

14:04

14:07

14:08

14:09

14:09

X

13:49

13:58
13:59

14:00

13:49

13:50

13:51

13:52
 

20,50

13:42

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:35

13:37
K

13:40
 

13:40

13:27

13:29
K

K

13:31

13:33

K

13:22

13:23

13:24

13:25
13:27

13:14

13:14

13:16

13:18

13:21
K

13:04

13:05

13:07

13:09

13:12

13:13

12:50

12:51

12:52
12:53
13,70

116
X

12:49

13:03

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:37
K

12:40
12:52

12:40
12:42

12:26

12:28

12:30

12:31

12:33

12:35

12:19

12:20

12:21

12:22
12:24

12:24

 

 

 

 

12:17
12:18

 

 

 

 

 

 

11:51

11:52
 

20,50

114
X

 

 

 

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

K

11:40
 

11:40
11:42

11:44

K

K

11:31

11:33

11:35

11:37

11:23

11:24

11:25
11:27

11:27

11:29

11:16

11:18

11:21
K

K

11:22

11:07

11:09

11:12

11:13

11:14

11:14

X

10:49

11:03
11:04

11:05

9:49

9:50

9:51

9:52
 

20,50

9:42

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:35

9:37
K

9:40
 

9:40

9:27

9:29
K

K

9:31

9:33

K

9:22

9:23

9:24

9:25
9:27

9:14

9:14

9:16

9:18

9:21
K

9:04

9:05

9:07

9:09

9:12

9:13

 

 

 

 
6,70

110
X

8:49

9:03

 

 

 

 

 

 

8:07
K

8:10
 

 

 

7:59
K

K

8:01

8:03

8:05

7:52

7:53

7:54

7:55
7:57

7:57

 

 

 

 

7:50
7:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15,90

108
Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:33
7:34

 

 

 

 

K

K

7:26

7:28

7:30
K

7:16

7:17

7:18
7:20

7:22

7:24

7:09

7:11

7:14
K

K

7:15

6:58

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

6:22
6:23
21,50

106
X

6:49

6:54
6:55

6:56

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:10
 

6:10
6:12

6:14

6:15

K

6:01

6:03

6:05

6:07
K

5:55

5:56
5:57

5:57

5:59
K

5:49

5:52
K

K

5:53

5:54

5:41

5:44

5:45

5:46

5:46

5:48

Délka spoje [km] 21,50

104
X

 

5:35
5:36

5:37

5:39

9,90   5,40  5:23  13,70    421 Proboštov,P řítkov p říj. 21,50   

8,90   4,40 4,40 5:22  12,70 11,10   421 Proboštov 20,50 20,50 21,70

8,50   4,00 4,00 5:21  12,30 10,70   421 Proboštov,Přítkovská 20,10 20,10 21,30

8,20   3,70 3,70 5:20  12,00 10,40   421 Proboštov,nám. 19,80 19,80 21,00

7,90   3,40 3,40 5:19  11,70 10,10   421 Proboštov,škola 19,50 19,50 20,70

7,60   3,10 3,10 5:18  11,40 9,80   421 Proboštov,teplárna 19,20 19,20 20,40

7,10   2,60 2,60 5:17  10,90 9,30   421 Novosedlice,škola 18,70 18,70 19,90

6,70   2,20 2,20 5:16  10,50 8,90   421 Novosedlice,pošta 18,30 18,30 19,50

6,40   1,90 1,90 5:15  10,20 8,60   421 Novosedlice,Míru 18,00 18,00 19,20

5,60   1,10 1,10 5:14  9,40 7,80   401 Teplice,Novosedlická 17,20 17,20 18,40

5,00   0,50 0,50 5:12  8,80 7,20   401 Teplice,Mánesovo nám. 16,60 16,60 17,80

4,50   0,00 0,00 5:10  8,30 6,70   401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 16,10 16,10 17,30

            ± R5  Praha    

4,50 4,30 5,90   5:1015,90 16,10 8,30 6,70 6,70 6,50401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 16,10 16,10 17,30

K 3,90 5,50   K15,50 K K K K 6,10401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

4,10 K K   5:07K 15,70 7,90 6,30 6,30 K401 Teplice,Hotel de Saxe 15,70 15,70 16,90

3,50 3,50 5,10   5:0515,10 15,10 7,30 5,70 5,70 5,70401 Teplice,divadlo 15,10 15,10 16,30

3,00 3,00 4,60   5:0314,60 14,60 6,80 5,20 5,20 5,20401 Teplice,Pražská 14,60 14,60 15,80

2,20 2,20 3,80   5:0213,80 13,80 6,00 4,40 4,40 4,40401 Teplice,Prosetice,plynárny 13,80 13,80 15,00

K K 3,10   KK K 5,30 K K K401 Bystřany,hřbitov K K K

K K 2,00   KK K 4,20 K K K458 Bystřany,Máchovy sady K K K

0,90 0,90 0,90   5:0012,50 12,50 3,10 3,10 3,10 3,10458 Bystřany,žel.přejezd 12,50 12,50 13,70

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 12,20 12,20 13,40

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 12,20 12,20 13,40

0,00 0,00 0,00   4:5711,60 11,60 2,20 2,20 2,20 2,20458 Byst řany,škola 11,60 11,60 12,80

     4:5610,70 10,70 1,30 1,30 1,30 1,30458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 11,90

     4:5510,30 10,30 0,90 0,90 0,90 0,90458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 10,30 10,30 11,50

     4:5410,00 10,00 0,60 0,60 0,60 0,60458 Bystřany,Úpořiny 10,00 10,00 11,20

     KK K 0,20 0,20 0,20 0,20451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K K 10,80

     KK K 0,00 0,00 0,00 0,00451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K K 10,60

     4:539,70 9,70     458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 9,70 9,70 9,70

     4:507,70 7,70     455 Bžany,Lbín 7,70 7,70 7,70

     4:497,10 7,10     455 Bžany,Lysec 7,10 7,10 7,10

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        odj. 5,90 5,90 5,90

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        příj. 5,90 5,90 5,90

     4:465,50 5,50     455 Bžany,Hradiště,rozc. 5,50 5,50 5,50

     4:454,80 4,80     455 Bžany 4,80 4,80 4,80

     4:423,30 3,30     455 Bžany,Mošnov 3,30 3,30 3,30

     4:402,30 2,30     455 Bžany,Lhenice 2,30 2,30 2,30

     4:380,90 0,90     456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 0,90 0,90 0,90

     4:370,30 0,30     456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 0,30 0,30 0,30

     4:360,00 0,00     

    
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 0,00 0,00 0,00

      

X

; 506 od Měrunice      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 118

482
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105

483
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

   
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 1,00 0,00

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00 0,00   

1,40 0,40 0,40 0,50  4:38
K K 0,00  K

431 Krupka,škola 1,40 1,40

0,00   4:37
431 Krupka,muzeum K K K

2,10 1,10 1,10 1,20  4:40
0,90 0,90 1,00  4:39

431 Krupka,sídliště 2,10 2,10

431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 1,90

4,20 3,20 3,20 3,30  4:44
1,50 1,50 1,60  4:41

401 Teplice,Sobědruhy 4,20 4,20

431 Krupka,stadion 2,50 2,50 2,50

5,40 4,40 4,40 4,50  4:47
3,60 3,60 3,70  4:45

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5,40 5,40

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4,60 4,60 4,60

6,20 5,20 5,20 5,30  4:50
4,90 4,90 5,00  4:48

401 Teplice,Trnovany 6,20 6,20

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5,90 5,90 5,90

7,50 6,50 6,50 6,60  4:54
5,70 5,70 5,80  4:52

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,50 7,50

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6,70 6,70 6,70

8,50 7,50 7,50 7,60 1,00 4:58
6,50 6,50 6,60 0,00 4:55

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 8,50 K

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,50 7,50 7,50

 8,60  8,70 2,10 5:02
7,70  7,80 1,20 5:00

401 Teplice,Valy 9,60 K

401 Teplice,divadlo 8,70 K  

 10,00  10,10 3,50 5:05
9,30  9,40 2,80 5:03

401 Teplice,Bílá cesta 11,00 K

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 10,30 K  

 K  K 5,70 K

K  K 4,10 K
485 Kladruby,náves K 12,90

401 Teplice,Topolová K K  

 12,60  12,70  5:11
10,60  10,70  5:07

493 Zabrušany,Straky 13,60  

401 Teplice,Novoveská 11,60   

 14,20  14,30  5:15
13,40  13,50  5:13

493 Zabrušany,Všechlapy 15,20  

493 Zabrušany,Štěrbina 14,40   

 15,60  15,70  5:18
14,60  14,70  5:16

493 Zabrušany,Želénky 16,60  

493 Zabrušany,ObÚ 15,60   

Duchcov,Osecká 19,80  

411 Duchcov,kino 19,20   
 17,30  17,40  5:21

16,20  16,30  5:20
411 Duchcov,Želenská 18,30  

493 Zabrušany,rozc. 17,20   

5:47

X

 
 

5:37
5:38

19,20  19,30  5:25
Délka spoje [km] 19,20

411 Duchcov,nem. p říj. 20,20   
 18,80  18,90  5:24

18,20  18,30  5:23
411

 
6:35
6:36

6:21
6:22
6:24
6:25
6:26
19,30

6:08
6:12
6:14
6:16
6:17
6:19

6:00
6:02
6:04
6:06
K

K

5:48
5:50
5:52
5:55
5:55
5:58

5:39
5:40
5:41
5:44
5:45

7:23
7:25
7:26
7:27
19,30

7:09
7:13
7:15
7:17
7:18
7:20

7:01
7:03
7:05
7:07
K

K

7:20
7:22
7:25
7:25

7:06
7:08
7:09
7:10
7:13
7:14

107
X

7:02
7:04
K

7:22

6:48
6:50
6:52
6:55
6:55
6:59

6:38
6:39
6:40
6:43
6:44
6:47

X

 

8:18
8:20

12,90

109
X

8:02
8:04
K

8:06
8:08
8:09

 
 
 
 
 
 

7:31
 
 
 
 
 

K

K

K

K

K

K

7:17
7:18

 
 
 

8,50

111
X

9:02
9:04
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:22
8:25
8:25
8:29

 
 

8:10
8:13
8:14
8:17

9:29
9:31
9:33
9:35
9:37
K

9:17
9:18
9:20
9:22
9:25
9:25

9:06
9:08
9:09
9:10
9:13
9:14

11:25
11:29
11:31
11:33

11:10
11:13
11:14
11:17
11:18
11:20

20,20

113
X

11:02
11:04

K

11:06
11:08
11:09

9:50
9:52
9:53
9:55
9:56
9:57

K

9:39
9:43
9:45
9:47
9:48

13:25
13:25

13:06
13:08
13:09
13:10
13:13
13:14

11:55
11:56
11:57
20,20

115
X

13:02
13:04

K

11:45
11:47
11:48
11:50
11:52
11:53

11:35
11:37

K

K

11:39
11:43

11:22
11:25

8,50

117
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:29
 
 
 
 
 

13:17
13:18
13:20
13:22

119
X

 
 

14:05

 
 
 
 
 
 

14:03
14:05
14:07
14:10

 
 

 
 

13:53
13:57
13:59
14:01

 
 
 
 
 
 

14:35
14:37

K

14:17
14:18
14:20
14:22
14:25
14:25

14:06
14:08
14:09
14:10
14:13
14:14

 
 

15:33

15:10
15:13
15:14
15:17
15:18
15:20

19,30

121
X

 
 

15:05
15:06
15:08
15:09

14:50
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57

K

14:39
14:43
14:45
14:47
14:48

14:29
14:31
14:33

16:08
16:09
16:10
16:13
16:14

15:55
15:56
15:57
19,30

123
X

 
 

16:05

15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53

15:35
15:37

K

K

15:39
15:43

15:22
15:25
15:25
15:29
15:31

 
 

17:07
17:08
17:09
17:10

16:50
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57

K

16:39
16:43
16:45
16:47
16:48

16:29
16:31
16:33
16:35
16:37

K

16:17
16:18
16:20
16:22
16:25
16:25

16:06

127
X

 
 

18:07

17:43
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51

17:33
17:35

K

K

17:37
17:41

17:22
17:25
17:25
17:28
17:30
17:32

17:11
17:14
17:15
17:17
17:18
17:20

125
X

18:33
18:35

K

18:17
18:18
18:20
18:22
18:25
18:25

18:08
18:09
18:10
18:11
18:14
18:15

17:53
17:54

 

19:06
19:09
19:10
19:12
19:13
19:15

19,30

129
X

19:00
19:02

K

19:03
19:04
19:05

18:48
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55

K

18:37
18:41
18:43
18:45
18:46

18:28
18:30
18:32

20:05
20:06
20:07
20:10
20:11

 
 
 

8,50

131
X

20:01
20:03

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:17
19:20
19:20
19:23

 

21:01
21:03

K

21:04
21:05
21:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:23
 
 
 
 
 

20:13
20:14
20:16
20:18
20:20
20:20

20:04

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
5:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:18
21:20
21:20
21:23

 
 

21:07
21:10
21:11
21:13
21:14
21:16

133
X

 

5:11
5:13
5:14
5:16
5:18
5:20

K

5:04
5:05
5:06
5:07
5:10

 
 
 

8,50

7:07
7:10
7:11
7:13
7:14

 
7,50

153
6+

7:01
7:03
K

7:04
7:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:20
5:23

 
 
 

9:05
9:06
9:09

 
 
 
 

8,50

155
6+

9:00
9:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:16
7:18
7:20
7:20
7:23

 

7:06

11:00
11:02

K

11:03
11:04

9:41
9:43
9:45
9:46
9:48
9:49

K

K

9:32
9:36
9:38
9:40

9:20
9:23
9:25
9:27
9:28
9:30

9:10
9:12
9:13
9:15
9:17
9:20

K

9:03
9:04

159
6+

13:00
13:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:15
11:17
11:20
11:20
11:23

 

11:05
11:06
11:09
11:10
11:12
11:13

157
6+

13:30

13:10
13:12
13:13
13:15
13:17
13:20

K

13:03
13:04
13:05
13:06
13:09

 
 
 
 

15:06
15:09
15:10
15:12
15:13

13:50
20,20

161
6+

15:00
15:02

K

15:03
15:04

13:41
13:43
13:45
13:46
13:48
13:49

K

K

13:32
13:36
13:38
13:40

13:20
13:23
13:25
13:27
13:28

17:05
17:06
17:09

 
 
 
 

8,50

163
6+

17:00
17:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:15
15:17
15:20
15:20
15:23

 

15:05

19:01
19:03

K

19:04
19:05

17:41
17:43
17:45
17:46
17:48
17:49

K

K

17:32
17:36
17:38
17:40

17:20
17:23
17:25
17:27
17:28
17:30

17:10
17:12
17:13
17:15
17:17
17:20

K

17:03
17:04

167
6+

21:01
21:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:16
19:18
19:20
19:20
19:23

 

19:06
19:07
19:10
19:11
19:13
19:14

165
6+

21:11
21:13
21:14
21:16
21:18
21:20

K

21:04
21:05
21:06
21:07
21:10

 
 
 
 

8,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:20
21:23

 
 
 
 

Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchco v
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 484 do zastávky Krupka,muzeum
B pokračuje jako linka 494 do zastávky Dubí,Krušnohorská

 
8,50

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:50
20,208,50

9:50
20,208,50

17:55
19,3019,30

 
5,70



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

483
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

     4:33
   4:31

411 Duchcov,Osecká 0,70 0,70 0,70

X

411 Duchcov,nem. odj. 0,00 0,00 0,00   

     4:35411 Duchcov,Želenská 2,10 2,10 2,10
     4:34411 Duchcov,kino 1,10 1,10 1,10

     4:38493 Zabrušany,Želénky 3,80 3,80 3,80
     4:36493 Zabrušany,rozc. 3,10 3,10 3,10

     4:41493 Zabrušany,Všechlapy 5,10 5,10 5,10
     4:40493 Zabrušany,ObÚ 4,70 4,70 4,70

     4:45493 Zabrušany,Straky 6,70 6,70 6,70
     4:43493 Zabrušany,Štěrbina 5,90 5,90 5,90

     4:50401 Teplice,Novoveská        odj. 8,70 8,70 8,70
     4:50401 Teplice,Novoveská        příj. 8,70 8,70 8,70

1,60 K    K401 Teplice,Topolová K K K
0,00 0,00    K485 Kladruby,náves K K K

2,90 K    4:54401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 9,90 9,90 9,90
2,30 K    4:52401 Teplice,Bílá cesta 9,30 9,30 9,30

4,50 K    4:57401 Teplice,divadlo 11,50 11,50 11,50
3,60 K    4:55401 Teplice,Valy 10,60 10,60 10,60

4,90  0,00 0,00 0,00 4:59401 Teplice,Benešovo nám ěstí        odj. 11,90 11,90 11,90
4,90 4,80    4:59401 Teplice,Benešovo nám ěstí        p říj. 11,90 11,90 11,90

      ± R5  Praha    
5,30  0,40 0,40 0,40 5:01401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 12,30 12,30 12,30

  1,20 1,20 1,20 5:03401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,10 13,10  
  0,40 0,40 0,40 5:01401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 12,30 12,30  

  1,90 1,90 1,90 5:07401 Teplice,Trnovany,Pluto 13,80 13,80  
  1,70 1,70 1,70 5:05401 Teplice,Trnovany 13,60 13,60  

  3,30 3,30 3,30 5:10401 Teplice,Sobědruhy,nám. 15,20 15,20  
  2,50 2,50 2,50 5:08401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 14,40 14,40  

  5,40 5,40 5,40 5:14431 Krupka,stadion 17,30 17,30  
  3,70 3,70 3,70 5:11401 Teplice,Sobědruhy 15,60 15,60  

  5,90 5,90 5,90 5:16431 Krupka,U plovárny 17,80 17,80  
  5,70 5,70 5,70 5:15431 Krupka,sídliště 17,60 17,60  

  
  K K 7,00 5:19431 Krupka,muzeum K 18,90  
  6,50 6,50 6,50 5:18431 Krupka,škola 18,40 18,40  

Délka spoje [km] 18,90

104
X

5:31
5:33
5:34
5:35
5:36

  8,10    431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,00   
  7,00 7,00   431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 18,90

18,90

106
X

6:48
6:50
6:51
6:53
6:54

6:15
6:16
6:17
6:19
6:20

 

6:04
6:06
6:08
6:09
6:11
6:12

5:57
5:59
5:59
6:01

 
6:01

5:50
K
K

5:52
5:54

7:23
7:25

 
7:25

7:10
K
K

7:12
7:14
7:15

6:56
6:58
6:59
7:01
7:03
7:08

 

5:55

5:38
5:40
5:41
5:43
5:45
5:50

7:39
7:40

 
 
 
 
 
 

7:46
20,00

108
X

 
 
 
 
 

7:39
7:40
7:41
7:43
K

7:44

7:28
7:30
7:32
7:33
7:35
7:36

7:18
7:21

 
5,30

110
X

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:43
7:46
7:46
7:47

 
 

 
7:32
7:35
7:37

8,10

112
X

9:58
10:00
10:01
10:03
10:04

8:45
8:46
8:47
8:49
K

8:50

8:34
8:36
8:38
8:39
8:41
8:42

 
 

8:29
8:31

 
8:31

 
 
 
 
 

10:29
10:31
10:52
10:31

10:18
K
K

10:20
10:22
10:23

10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:18

8:52

 

 
 
 
 
 
 

12:22
12:23

12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:18

10:52
20,00

114
X

11:58
12:00
12:01
12:03
12:04

10:45
10:46
10:47
10:49

K

10:50

10:34
10:36
10:38
10:39
10:41
10:42

10:26
10:29

12:52
20,00

116
X

 
 
 
 
 

12:45
12:46
12:47
12:49

K

12:50

12:34
12:36
12:38
12:39
12:41
12:42

12:26
12:29
12:29
12:31
12:52
12:31

12:18
K
K

12:20

7,00

118
X

A
 
 
 
 
 

13:45
13:46
13:47
13:49
13:50

 

13:34
13:36
13:38
13:39
13:41
13:42

 
 

13:29
13:31

 
13:31

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
14:10

K
K
K
K

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

14:22
14:23

14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:18

 
4,80

120
X

13:58
14:00
14:01
14:03
14:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

14:16

 
18,90

122
X

14:58
15:00
15:01
15:03
15:04

14:45
14:46
14:47
14:49
14:50

 

14:34
14:36
14:38
14:39
14:41
14:42

14:26
14:29
14:29
14:31
14:52
14:31

14:18
K
K

14:20

18,90

124
X

15:58
16:00
16:01
16:03
16:04

15:45
15:46
15:47
15:49
15:50

 

15:34
15:36
15:38
15:39
15:41
15:42

15:26
15:29
15:29
15:31

 
15:31

15:18
K
K

15:20
15:22

16:29
16:31
16:52
16:31

16:18
K
K

16:20
16:22
16:23

16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:18

 

15:23

15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:18

17:24
17:25

17:08
17:10
17:11
17:13
17:15
17:20

 
18,90

126
X

17:01
17:03
17:04
17:05
17:06

16:45
16:46
16:47
16:49
16:50

 

16:34
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42

16:26
16:29

 
18,90

128
X

18:01
18:03
18:04
18:05
18:06

17:44
17:45
17:46
17:48
17:49

 

17:33
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41

17:27
17:29
17:29
17:31

 
17:31

17:20
K
K

17:22

20,00

130
X

19:01
19:03
19:04
19:05
19:06

18:44
18:45
18:46
18:48

K

18:49

18:33
18:35
18:37
18:38
18:40
18:41

18:27
18:29
18:29
18:31
18:52
18:31

18:20
K
K

18:22
18:24

19:29
19:31

 
.

19:20
K
K

19:22
19:24
19:25

19:08
19:10
19:11
19:13
19:15
19:20

18:51

18:25

18:08
18:10
18:11
18:13
18:15
18:20

 
 

 
 
 
 
 
 

 
12,30

132
X

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:27
19:29

19:55
8,10

134
X

 
 
 
 
 

19:48
19:49
19:50
19:52

K

19:53

19:37
19:39
19:41
19:42
19:44
19:45

 
 

19:33
19:35

 
19:35

 
 
 
 

20:41
20:42
20:44
20:45

 
 

20:34
20:35

 
20:35

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
22:45

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:54
8,10

136
X

 
 
 
 
 

20:48
20:49
20:50
20:51

K

20:52

20:37
20:39

 
 
 
 
 
 

 
7,00

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 
 

22:58
22:59
23:00
23:01

K

23:02

22:47
22:49
22:51
22:52
22:54
22:55

 
 

22:44
22:45

8,10

154
6+

 
 
 
 

6:45
6:48
6:49
6:50
6:51
K

6:35
6:37
6:39
6:41
6:42
6:44

 
 
 

6:34
6:35

 

 
 
 
 
 
 

8:41
8:42
8:44

 
 
 

8:34
8:35

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:52

10:24
10:24

K
K

10:26
10:28

10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:19

8:52
8:54
8,10

156
6+

10:05
10:07
10:08
10:09

8:45
8:48
8:49
8:50
8:51
K

8:35
8:37
8:39

 
 
 
 
 

10:53
10:55
20,00

158
6+

 
 
 
 

10:45
10:48
10:49
10:50
10:52

K

10:35
10:37
10:39
10:41
10:42
10:44

10:29
10:31
10:33
10:33
10:35

160
6+

14:05
14:07
14:08
14:09

12:45
12:48
12:49
12:50
12:52

K

12:35
12:37
12:39
12:41
12:42
12:44

 
 
 

12:33
12:35

 

 
 
 
 
 
 

 

14:41
14:42
14:44

14:29
14:31
14:33
14:33
14:35
14:52

14:24
14:24

K
K

14:26
14:28

14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:19

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:53
14:55
20,00

162
6+

 
 
 
 

14:45
14:48
14:49
14:50
14:52

K

14:35
14:37
14:39

18:13
18:15
18:16
18:18
18:20

16:53
16:55
8,10

164
6+

18:08
18:09
18:10
18:11

16:45
16:48
16:49
16:50
16:52

K

16:35
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

 
 
 

16:33
16:35

166
6+

 
 
 
 

18:45
18:48
18:49
18:50
18:51

K

18:35
18:37
18:39
18:41
18:42
18:44

18:30
18:32
18:34
18:34
18:35
18:52

18:25
18:25

K
K

18:27
18:29

18:12

20:42
20:44

 
 
 

20:34
20:35

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:52
20:54
8,10

168
6+

 
 
 
 

20:45
20:48
20:49
20:50
20:51

K

20:35
20:37
20:39
20:41

22:55
22:58
22:59
23:00
23:01

K

22:45
22:47
22:49
22:51
22:52
22:54

 
 
 

22:44
22:45

 

Linka č. 582483  Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchosla v
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

. přestup na navazující spoj
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:02
 

7,00
Poznámky

± spoje navazující na linku 483 X jede v pracovních dnech

18:52
18:54
20,00

12:53
12:55
8,10

6:52
6:54



Linka č. 582484  Teplice-Krupka,Fojtovice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Poznámky
± spoje navazující na linku 484
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

11,30

21:52
21:53
21:54

 
 
 

21:43
21:45
21:46
21:47
21:49
21:50

21:34
21:35
21:37

K

21:39
21:41

165
6+

21:29
21:30
21:32

 
 
 
 
 

10,10

19:28
19:29
19:30

 
 
 

K

19:21
19:22
19:23
19:25
19:26

19:14
19:15

K

19:18
K

K

163
6+

19:09
19:10
19:12

17:50
17:53
17:54
17:56
17:58
18,00

17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48

17:32
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39

17:20
17:21

K

17:25
17:28
17:30

161
6+

17:14
17:16
17:18

15:38
15:41
15:42
15:44
15:46
15,80

15:29
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36

K

15:22
15:23
15:24
15:26
15:27

15:14
15:15

K

15:19
K

K

159
6+

L

15:08
15:10
15:12

13:38
13:41
13:42
13:44
13:46
15,80

13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36

K

13:22
13:23
13:24
13:26
13:27

13:14
13:15

K

13:19
K

K

157
6+

L

13:08
13:10
13:12

11:38
11:41
11:42
11:44
11:46
15,80

11:29
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36

K

11:22
11:23
11:24
11:26
11:27

11:14
11:15

K

11:19
K

K

155
6+

L

11:08
11:10
11:12

9:38
9:41
9:42
9:44
9:46

15,80

9:29
9:31
9:32
9:34
9:35
9:36

K

9:22
9:23
9:24
9:26
9:27

9:14
9:15
K

9:19
K

K

153
6+

L

9:08
9:10
9:12

 
 
 
 
 

11,30

5:52
5:53
5:54

 
 
 

5:43
5:45
5:46
5:47
5:49
5:50

5:34
5:35
5:37
K

5:39
5:41

 
 

11,30

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

5:29
5:30
5:32

 
 
 
 
 
 

21:47
21:49
21:50
21:52
21:53
21:54

K

21:39
21:41
21:43
21:45
21:46

15,80

117
X

21:29
21:30
21:32
21:34
21:35
21:37

20:29
20:31
20:34
20:35
20:37
20:39

20:21
20:23
20:24
20:25
20:27
20:28

K

K

20:16
20:17
20:18
20:20

20:07
20:09
20:10

K

20:13
K

18:47
18:48
18:50
18:52
18,00

115
X

20:04
20:05

18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:44

18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:35

18:15
K

18:19
18:22
18:24
18:26

16:47
16:49
15,80

113
X

18:08
18:10
18:12
18:14

16:37
16:38
16:39
16:41
16:44
16:45

16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35

16:21
K

K

K

16:24
16:25

18,00

111
X

16:08
16:10
16:13
16:15
16:17

K

14:47
14:49
14:52
14:53
14:55
14:57

14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46

14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36

14:13
14:15
14:17

K

14:21
14:25

12:44
12:45
12:47
12:49
15,80

109
X

14:08
14:10

12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41

12:24
12:25
12:26
12:28
12:30
12:32

12:17
K

12:21
K

K

K

X

12:08
12:10
12:13
12:15

10:41
10:44
10:45
10:47
10:49
15,80

10:32
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39

K

10:24
10:25
10:26
10:28
10:30

10:15
10:17

K

10:21
K

K

8:45
8:47
8:49

15,80

105
X

10:08
10:10
10:13

8:35
8:37
8:38
8:39
8:41
8:44

8:25
8:26
8:28
8:30
8:32
8:34

K

8:21
K

K

K

8:24

Délka spoje [km] 17,00

103
X

8:08
8:10
8:13
8:15
8:17

6:52
432 Krupka,Fojtovice p říj. 17,00 15,80 18,00   6:54

 6:50
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 16,00 14,80 17,00   

  6:49
432 Krupka,Horní Krupka 15,20 14,00 16,20  
432 Krupka,Horní Krupka,host. 14,60 13,40 15,60

6:44
431 Krupka,Martinka 13,30 12,10 14,30   6:46

 6:43
431 Krupka,zahr.kolonie 12,60 11,40 13,60   

  6:42
431 Krupka,kanceláře 12,20 11,00 13,20  
431 Krupka,Husitská 11,90 10,70 12,90

6:39
431 Krupka,muzeum 11,30 10,10 12,30 11,30 10,10 6:40

9,00 6:37
431 Krupka,škola 10,80 9,60 11,80 10,80 9,60

9,60 8,40 6:35
431 Krupka,U plovárny 10,20 9,00 11,20 10,20
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 9,60 8,40 10,60

6:31
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 9,00 7,80 10,00 9,00 7,80 6:33

6,20 6:30
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 8,10 6,90 9,10 8,10 6,90

6,70 5,50 6:29
431 Krupka,prům.zóna II 7,40 6,20 8,40 7,40
431 Krupka,rozc. 6,70 5,50 7,70

6:25
431 Krupka,prům.zóna III 6,00 K 7,00 6,00 K 6:27

K 6:22
431 Krupka,rozc. 5,40 K 6,40 5,40 K

K 3,80 K
431 Krupka,prům.zóna I 4,30 K 5,30 4,30
401 Teplice,Olympia K 3,80 3,80

6:17
401 Srbice 3,70 K K 3,70 K 6:20

1,70 6:15
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10

1,20 1,20 6:13
401 Teplice,Trnovany 1,70 1,70 1,70 1,70
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20

6:08
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 6:10

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

484
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Krupka,Fojtovice



B pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.

Linka č. 582484  Krupka,Fojtovice-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

Poznámky
± spoje navazující na linku 484
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

22:15
 
 

22:15
22:18
9,80

K
K

22:08
22:10
22:11
22:13

 
22:04
22:05
22:06

K
K

21:59
21:59
22:00
22:01
22:02
22:04

 
 
 
 
 

21:58

166
6+

 
 
 

18:38
19:05
18:52
18:38
18:41
18,10

18:27
18:30

K

18:33
18:34
18:36

18:41
18:19
18:20
18:21
18:23
18:25

18:14
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19

18:04
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13

164
6+

17:59
18:01
18:03

16:45
17:05
16:52
16:45
16:48
16,00

K

16:35
K

16:39
16:40
16:42

16:41
16:30
16:31
16:32

K
K

16:24
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30

16:14
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23

162
6+
L

16:09
16:11
16:13

14:45
15:05
14:52
14:45
14:48
16,00

K

14:35
K

14:39
14:40
14:42

14:41
14:30
14:31
14:32

K
K

14:24
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30

14:14
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23

160
6+
L

14:09
14:11
14:13

12:45
13:05
12:52
12:45
12:48
16,00

K

12:35
K

12:39
12:40
12:42

12:41
12:30
12:31
12:32

K
K

12:24
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30

12:14
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23

158
6+
L

12:09
12:11
12:13

10:45
11:05
10:52
10:45
10:48
16,00

K

10:35
K

10:39
10:40
10:42

10:41
10:30
10:31
10:32

K
K

10:24
10:24
10:25
10:27
10:28
10:30

10:14
10:17
10:19
10:20
10:21
10:23

156
6+
L

10:09
10:11
10:13

8:45
9:05
8:52
8:45
8:48

10,30

K

8:37
K

8:40
8:41
8:43

8:41
8:32
8:33
8:34
K
K

8:27
8:27
8:28
8:29
8:30
8:32

 
 
 
 
 

8:26

 
6:25
6:28

12,00

154
6+

 
 
 

6:18
6:20
6:21
6:23
6:25

 

6:09
6:10
6:12
6:14
6:16
K

6:04
6:05
6:06
6:08

 
6:08

 
 
 

6:02
6:03
6:03

9,80

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

A
 
 
 
 
 

22:13
22:15

 
 

22:15
22:18

K
K
K

22:08
22:10
22:11

22:04
 

22:04
22:05
22:06

K

21:58
21:59
21:59
22:00
22:01
22:02

 
 
 
 
 
 

 
 

21:13
21:16
16,00

120
X

 
 

21:05
K

21:08
21:09
21:11
21:13

21:00
21:01
21:02

K
K
K

20:55
20:56
20:57
20:58
21:00

 

20:48
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55

19:45
19:48
16,00

118
X

B
20:40
20:42
20:44
20:45

19:39
19:40
19:42
19:45

 
 

19:32
K
K
K

19:35
K

19:27
19:28
19:30
19:41
19:30
19:31

19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25

18,10

116
X

19:08
19:10
19:12
19:13
19:16
19:18

17:42
17:45

 
 

17:45
17:48

17:30
17:32
17:35

K

17:39
17:40

17:24
17:41
17:24
17:25
17:26
17:28

17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22

17:06
17:07
17:10
17:12
17:13
17:14

 
 

15:45
15:49
16,00

114
X

17:02
17:04

15:34
K

15:38
15:40
15:42
15:45

15:28
15:30
15:31

K
K
K

15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:41

15:12
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19

13:45
13:49
18,10

112
X

15:04
15:06
15:08
15:09

13:38
13:40
13:42
13:45

 
 

13:23
13:26
13:28
13:31
13:34

K

13:16
13:18
13:20
13:41
13:20
13:22

13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14

16,00

110
X

12:56
12:58
13:00
13:01
13:04
13:06

11:42
11:45

 
 

11:45
11:49

K
K

11:34
K

11:38
11:40

11:28
11:41
11:28
11:30
11:31

K

11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:26

11:08
11:09
11:12
11:14
11:15
11:16

 
 

9:45
9:49

16,00

108
X

11:04
11:06

9:34
K

9:38
9:40
9:42
9:45

9:28
9:30
9:31
K
K
K

9:20
9:22
9:24
9:26
9:28
9:41

9:12
9:14
9:15
9:16
9:18
9:19

X

9:04
9:06
9:08
9:09

7:35
 
 

7:35
7:39

16,00

K

7:24
K

7:28
7:30
7:32

7:41
7:18
7:20
7:21
K
K

7:09
7:10
7:12
7:14
7:16
7:18

6:59
7:02
7:04
7:05
7:06
7:08

10,30 5:48
Délka spoje [km] 17,70

104
X

6:54
6:56
6:58

9,30 5:45
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 17,70 16,00 18,10 9,80 12,00

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 16,70 15,00 17,10 8,80 11,00

  
± R5  Praha      

9,30 5:45
± R5  Cheb      

8,50 5:42
401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 16,70 15,00 17,10 8,80 11,00

8,00 5:40
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 15,90 14,20 16,30 8,00 10,20

7,50 5:39
401 Teplice,Trnovany 15,40 13,70 15,80 7,50 9,70

K 5:37
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 14,90 13,20 15,30 7,00 9,20

5,70 K
401 Srbice 13,40 K K 5,50 7,70

K 5:35
401 Teplice,Olympia K 11,40 13,50 K K

K 5:33
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K 12,30 K 6,60

K 5:31
431 Krupka,rozc. 11,50 K 11,50 K 5,80

4,50 5:29
431 Krupka,prům.zóna III 10,90 K 10,90 K 5,20

3,80 5:28
431 Krupka,rozc. 10,20 10,20 10,20 4,50 4,50

3,10 5:27
431 Krupka,prům.zóna II 9,50 9,50 9,50 3,80 3,80

 5:41
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd        odj. 8,80 8,80 8,80 3,10 3,10

3,10 5:27
± U1  Děčín      

2,20 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd        příj. 8,80 8,80 8,80 3,10 3,10

1,60 5:24
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 7,90 7,90 7,90 2,20 2,20

1,00 5:22
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 7,30 7,30 7,30 1,60 1,60

0,50 5:21
431 Krupka,U plovárny 6,70 6,70 6,70 1,00 1,00

0,50 5:20
431 Krupka,škola        odj. 6,20 6,20 6,20 0,50 0,50

0,00 5:19
431 Krupka,škola        příj. 6,20 6,20 6,20 0,50 0,50

 5:17
431 Krupka,muzeum 5,70 5,70 5,70 0,00 0,00

 5:16
431 Krupka,Husitská 5,20 5,20 5,20   

 5:15
431 Krupka,kanceláře 4,80 4,80 4,80   

 5:13
431 Krupka,zahr.kolonie 4,40 4,40 4,40   

 5:10
431 Krupka,Martinka 3,70 3,70 3,70   

 5:09
432 Krupka,Horní Krupka,host. 2,40 2,40 2,40   

 5:07
432 Krupka,Horní Krupka 1,80 1,80 1,80   

 5:05
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 1,00 1,00 1,00   

X

432 Krupka,Fojtovice odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

484
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Krupka,Fojtovice-Teplice



B pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582487  Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Kladruby,náves

8,90
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:14
20:15

 
 
 
 

20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11

 
8,90

163
6+

B
19:57
20:00

J

20:02
20:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:51
17:54
17:55

 
 
 

17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48

 
 

8,90

161
6+

17:35
17:38

J

17:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:48
15:51
15:54
15:55

 
 

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

159
6+

15:35
15:38

J

 
 
 
 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

13:55
 
 
 
 
 

13:44
13:46
13:47
13:48
13:51
13:54

8,90

157
6+

13:35
13:38

J

13:40
13:41
13:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:54
11:55

 
 
 
 

11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:51

 
8,90

155
6+

11:35
11:38

J

11:40
11:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:51
9:54
9:55

 
 
 

9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48

 
 

8,90

153
6+

9:35
9:38
J

9:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:49
7:51
7:54
7:55

 
 

7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48

 
 

8,90

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:37
7:40
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:09
20:11
20:14
20:15

 
 

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08

129
X

B
19:57
20:00

J

 
 
 
 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

19:20
 
 
 
 
 

19:09
19:11
19:12
19:13
19:16
19:19

8,90

127
X

19:00
19:03

J

19:05
19:06
19:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:19
18:20

 
 
 
 

18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:16

17:56
20,40

125
X

18:00
18:03

J

18:05
18:06

17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54

17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45

17:26
K

17:29
17:31
17:33
17:34

17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23

16:54
16:56
18,30

123
X

17:10
17:13

J

17:15

16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:53

16:38
16:41

K
K
K

16:43

16:25
16:28

K

16:31
16:34
16:36

16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24

121
X

16:12
16:15

J

15:49
15:51
15:53
15:54
15:56
18,30

K
K

15:43
15:44
15:45
15:47

15:31
15:34
15:36
15:38
15:41

K

15:21
15:23
15:24
15:25
15:28

K

18,30

119
X

15:12
15:15

J

15:17
15:18
15:20

14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:56

K
K
K

14:43
14:44
14:45

K

14:31
14:34
14:36
14:38
14:41

14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:28

13:56
20,40

117
X

14:12
14:15

J

14:17
14:18

13:45
13:47
13:49
13:51
13:53
13:54

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43
13:44

13:21
K

13:24
13:27
13:29
13:31

13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18

X

13:05
13:08

J

13:10

 
 
 
 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

12:20
 
 
 
 
 

12:09
12:11
12:12
12:13
12:16
12:19

8,90

113
X

12:00
12:03

J

12:05
12:06
12:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:19
10:20

 
 
 
 

10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:16

 
8,90

111
X

10:00
10:03

J

10:05
10:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:16
8:19
8:20

 
 
 

8:06
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13

X

8:00
8:03
J

8:05

7:39
7:41
7:43
7:44

 
17,20

K
K

7:33
7:34
7:35
7:37

7:21
7:24
7:26
7:28
7:31
K

7:11
7:13
7:14
7:15
7:18
K

18,30

105
X

7:02
7:05
J

7:07
7:08
7:10

6:47
6:49
6:51
6:53
6:54
6:56

K
K
K

6:43
6:44
6:45

K

6:31
6:34
6:36
6:38
6:41

6:20
6:21
6:23
6:24
6:25
6:28

Délka spoje [km] 20,40

103
X

A
6:12
6:15
J

6:17
6:18

 5:54
431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,40 18,30   5:56
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 19,30 17,20 17,20

 5:51
431 Krupka,škola 18,80 16,70 16,70  5:53
431 Krupka,U plovárny 18,20 16,10 16,10

 5:48
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 17,60 15,50 15,50  5:49
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 17,00 14,90 14,90

 5:45
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 16,10 14,00 14,00  5:46
431 Krupka,prům.zóna II 15,40 13,30 13,30

 5:42
431 Krupka,rozc. 14,70 12,60 12,60  5:44
431 Krupka,pr ům.zóna III 14,00 K K

 5:38
431 Krupka,rozc. 13,40 K K  5:40
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K K

 5:34
401 Srbice 11,70 11,70 11,70  5:36
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 10,10 10,10

 5:31
401 Teplice,Trnovany 9,70 9,70 9,70  5:33
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,20 9,20 9,20

8,50 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 8,40 8,40 8,40 8,90 5:29
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

6,90 5:23
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,70 7,70 7,70 7,70 5:26
401 Teplice,Dubská 6,90 6,90 6,90

5,40 5:21
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,20 6,20 6,20 6,20 5:22
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,40 5,40 5,40

4,30 5:18
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,10 5,10 5,10 5,10 5:19
421 Dubí,Pozorka,nám. 4,30 4,30 4,30

3,00 5:15
421 Dubí,Mstišov,nám. 3,40 3,40 3,40 3,40 5:16
421 Dubí,Mstišov,Školní 3,00 3,00 3,00

2,20 5:13
421 Dubí,Mstišov J J J J J

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 2,20 2,20 2,20

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:10

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115

487
Platí od 2.9.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav



Linka č. 582487  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:46
19:47
19:50
8,20

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

 
 

19:35
K

19:37
19:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:10
18:11
18:12
18:15
8,20

164
6+

 
 

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

 
 
 

18:00
K

18:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:11
16:12
16:13
16:14
16:17
8,20

16:02
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09

 
 
 
 

16:00
K

 
 
 
 
 
 

8,20

160
6+

 
 
 
 
 
 

14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17

K

14:02
14:04
14:05
14:06
14:08

 
 
 
 
 

14:00

 
 
 
 
 
 

12:17
8,20

158
6+

 
 
 
 
 

12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14

12:00
K

12:02
12:04
12:05
12:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:14
10:17
8,20

156
6+

 
 
 
 

10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13

 
10:00

K

10:02
10:04
10:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:11
8:12
8:15
8,20

154
6+

 
 
 

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

 
 

8:00
K

8:02
8:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

162
6+

 

19:46
19:47
19:48
19:49
19:52
8,20

19:37
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44

 
 
 
 

19:35
K

 
 
 
 
 
 

20,10

126
X

 
 
 
 
 
 

18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:42

K

18:27
18:29
18:30
18:31
18:33

18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:25

18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13

17:42
17,90

124
X

17:58
18:00
18:01
18:02
18:04

17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39

17:25
K

17:27
17:29
17:30
17:31

K

K

17:17
17:19
17:20
17:22

17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

K

16:39
16:42
17,90

122
X

17:04
17:06
17:07
17:08

16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38

16:22
16:25

K

16:27
16:29
16:30

K

K

K

16:15
16:18
16:20

16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:13

120
X

15:58
16:00
16:02

15:36
15:37
15:38
15:39
15:42
17,90

15:27
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34

15:15
15:18
15:20
15:22
15:25

K

15:10
15:12
15:13

K

K

K

20,10

118
X

14:58
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08

14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:50

K

14:35
14:37
14:38
14:39
14:41

14:21
14:23
14:26
14:28
14:30
14:33

14:08
14:10
14:12
14:13
14:16
14:18

13:42
8,20

116
X

13:58
14:00
14:02
14:04
14:06

13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39

13:25
K

13:27
13:29
13:30
13:31

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

12:46
12:47
12:48
12:49
12:52
8,20

12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44

 
 
 
 

12:35
K

 
 
 
 
 
 

8,20

112
X

 
 
 
 
 
 

11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:52

K

11:37
11:39
11:40
11:41
11:43

 
 
 
 
 

11:35

 
 
 
 
 
 

9:52
8,20

110
X

 
 
 
 
 

9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49

9:35
K

9:37
9:39
9:40
9:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

7:44
7:45
7:46
7:47
7:50
8,20

7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42

 
 
 
 

7:33
K

 
 
 
 
 
 

20,10

106
X

 
 
 
 
 
 

6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:50

K

6:35
6:37
6:38
6:39
6:41

6:21
6:23
6:26
6:28
6:30
6:33

6:08
6:10
6:12
6:13
6:16
6:18

Délka spoje [km] 16,90

104
X

5:58
6:00
6:02
6:04
6:06

6,10 5:39
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 20,10 17,90 16,90 8,20 5:42
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 18,00 15,80 14,80

5,20 5:37
421 Dubí,Mstišov 17,40 15,20 14,20 5,50 5:38
421 Dubí,Mstišov,Školní 17,10 14,90 13,90

3,90 5:34
421 Dubí,Mstišov,nám. 16,70 14,50 13,50 4,80 5:36
421 Dubí,Pozorka,nám. 15,80 13,60 12,60

2,60 5:31
421 Dubí,Pozorka,sklárna 15,10 12,90 11,90 3,20 5:33
421 Dubí,Lesní brána křiž. 14,50 12,30 11,30

1,00 5:29
401 Teplice,Lesní brána nádr. 13,90 11,70 10,70 2,00 5:30
401 Teplice,Dubská 12,90 10,70 9,70

K K
401 Teplice,Mánesovo nám. 12,40 10,20 9,20 0,50 5:27
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

 5:22
401 Teplice,Hlavní nádraží 11,90 9,70 8,70 0,00 5:25
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,10 8,90 7,90

 5:19
401 Teplice,Trnovany 10,60 8,40 7,40  5:20
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 7,90 6,90

 K
401 Srbice 8,60 6,40 5,40  5:17
431 Krupka,prům.zóna I 7,50 K K

 K
431 Krupka,rozc. 6,70 K K  K

431 Krupka,pr ům.zóna III 6,10 K K

 5:14
431 Krupka,rozc. 5,40 5,40 4,40  5:15
431 Krupka,prům.zóna II 4,70 4,70 3,70

 5:11
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 4,00 4,00 3,00  5:13
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 3,10 3,10 2,10

 5:08
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 2,50 2,50 1,50  5:10
431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 0,90

 5:06
431 Krupka,škola 1,40 1,40 0,40  5:07
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 0,00

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

487
Platí od 2.9.2018 do 8.12.2018

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí



B pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,prům.zóna III

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Dubí,Krušnohorská

 
13,10

Poznámky
± spoje navazující na linku 489
K spoj jede po jiné trase

16:47
16:49
16:51
17:27

 
 

 
16:52
16:40
16:42
16:44
16:45

16:30
16:32
16:33
16:34
16:37
16:40

16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29

 
 

13,10

155
6+

A
16:19
16:20
16:21
16:22

12:45
12:47
12:49
12:51
13:27

 

12:40
 

12:52
12:40
12:42
12:44

12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:37

12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28

 
 
 

13,10

153
6+

A
12:19
12:20
12:21

8:44
8:45
8:47
8:49
8:51
9:27

8:38
8:40

 
8:52
8:40
8:42

8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36

8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
8:23
8:24

19:06
19:17
19:06
19:07

 
13,30

18:55
18:57
18:59
19:00
19:02
19:04

18:48
18:49
18:52
18:55
19:05

 

18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47

13,10

125
X

18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39

18:04
18:06
18:17

 
 
 

 
17:55
17:57
17:59
18:00
18:02

17:47
17:48
17:49
17:52
17:55

 

17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45

 
13,10

123
X

A
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

17:03
17:05
17:07
17:17

 
 

17:05
 

16:55
16:58
17:00
17:01

16:45
16:47
16:48
16:49
16:52
16:55

16:37
16:38
16:39
16:41
16:43
16:44

 
 

13,10

121
X

A
16:33
16:34
16:35
16:36

16:01
16:03
16:05
16:07
16:17

 

15:55
 
 

15:55
15:58
16:00

15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52

15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43

119
X

A
15:33
15:34
15:35

15:07
15:17

 
 
 

13,10

14:55
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05

14:48
14:49
14:52
14:55
15:05

 

14:39
14:41
14:43
14:44
14:45
14:47

13,10

117
X

A
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

14:05
14:07
14:17

 
 
 

 
13:55
13:58
14:00
14:01
14:03

13:47
13:48
13:49
13:52
13:55

 

13:38
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45

 
13,10

115
X

A
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37

13:03
13:05
13:07
13:17

 
 

13:05
 

12:55
12:58
13:00
13:01

12:45
12:47
12:48
12:49
12:52
12:55

12:37
12:38
12:39
12:41
12:43
12:44

X

A
12:33
12:34
12:35
12:36

11:07
11:17
11:07
11:08

 
13,30

10:55
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05

10:48
10:49
10:52
10:55
11:05

 

10:39
10:41
10:43
10:44
10:45
10:47

13,30

111
X

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

9:05
9:07

 
9:07
9:08

 

 
8:55
8:58
9:00
9:01
9:03

8:47
8:48
8:49
8:52
8:55
9:05

8:38
8:39
8:41
8:43
8:44
8:45

 
7,70

109
X

8:33
8:34
8:35
8:36
8:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:15
7:17
7:18
7:19
7:22
7:25

7:07
7:08
7:09
7:11
7:13
7:14

X

B
7:03
7:04
7:05
7:06

7:07
7:11

 
 
 

13,10

6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:48
6:49
6:52
6:55
7:05

 

6:39
6:41
6:43
6:44
6:45
6:47

13,30

105
X

A
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38

6:04
6:06

 
6:06
6:07
6:12

 
5:55
5:57
5:59
6:00
6:02

5:47
5:48
5:49
5:52
5:55

 

5:39
5:40
5:42
5:43
5:44
5:45

Délka spoje [km] 13,30

103
X

A
5:34
5:35
5:36
5:37
5:38

5:07
± 454  Chuderov    5:08

433 Modlany,nám. p říj. 13,30   

 
433 Modlany        odj. 13,10   5:06

± 454  Chuderov    

5:04
433 Modlany        p říj. 13,10 13,10  5:06
401 Srbice,Staré Srbice 11,50 11,50  

5:00
401 Teplice,Trnovany,Somet 9,80 9,80  5:02
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 9,20 9,20  

4:57
401 Teplice,Trnovany 9,00 9,00  4:59
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,50 8,50  

 
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,70 7,70  4:55

± R5  Praha    

4:54
± R5  Cheb     

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,70 7,70 7,70

4:48
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,00 7,00 7,00 4:51
401 Teplice,Dubská 6,20 6,20 6,20

4:46
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5,50 5,50 5,50 4:47
421 Dubí,Lesní brána křiž. 4,70 4,70 4,70

4:43
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4,40 4,40 4,40 4:44
421 Dubí,Pozorka,nám. 3,60 3,60 3,60

4:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 3,30 3,30 3,30 4:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 2,90 2,90 2,90

4:38
421 Dubí,Bystřice,škola 2,10 2,10 2,10 4:39
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1,70 1,70 1,70

4:36
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1,40 1,40 1,40 4:37
421 Dubí,Bystřice,Tovární 1,10 1,10 1,10

4:34
421 Dubí,zdravotní středisko 0,90 0,90 0,90 4:35
421 Dubí,porcelánka 0,40 0,40 0,40

X

A
421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 4:33

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 113

489
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Modlany



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.
B pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

13,40
Poznámky

± spoje navazující na linku 489
; přípojné spoje na linku 489

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

19:15
19:20
19:15
19:17
19:19
19:20

19:04
19:06
19:09
19:10
19:11
19:13

15:32
15:33
15:34
13,40

158
6+

 
 

18:28

15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31

15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24

15:08
15:10
15:12
15:15
15:20
15:15

13,40

156
6+

B
 
 

14:28
15:02
15:04
15:07

11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28

11:15
11:20
11:15
11:17
11:19
11:20

11:02
11:04
11:07
11:08
11:10
11:12

154
6+

B
 
 

10:28

7:28
7:29
7:30
7:31
7:32

13,40

7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27

7:20
7:15
7:17
7:19
7:20
7:21

7:06
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15

19:21
13,40

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

B
 
 
 

7:04

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20

19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13

18:59
19:02
19:20
19:02
19:04
19:06

18:38
18:49
18:51
18:54
18:55
18:57

18:18
18:19
18:20
18:21
13,40

126
X

 
 

18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17

18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10

17:54
17:55
17:57
17:59
18:02
18:20

17:21
13,40

124
X

 
 

17:38
17:49
17:51

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13

16:59
17:02
17:20
17:02
17:04
17:06

16:38
16:48
16:50
16:53
16:55
16:57

16:19
16:20
16:21
16:22
13,40

122
X

 
 

16:11
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18

16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10

15:53
15:55
15:57
15:59
16:02
16:20

15:22
13,40

120
X

 
 

15:38
15:48
15:50

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21

15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:14

14:59
15:02
15:20
15:02
15:04
15:06

14:38
14:48
14:50
14:53
14:55
14:57

14:19
14:20
14:21
14:22
13,40

118
X

 
 

14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18

14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10

13:53
13:55
13:57
13:59
14:02
14:20

13:22
13,60

116
X

 
 

13:43
13:48
13:50

13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14

12:59
13:02
13:20
13:02
13:04
13:06

12:28
12:48
12:50
12:53
12:55
12:57

11:19
11:20
11:21
11:22
13,60

114
X

12:47
12:48

11:11
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18

11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10

10:53
10:55
10:57
10:59
11:02
11:20

9:22
13,60

112
X

10:47
10:48
10:28
10:48
10:50

9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21

9:07
9:08
9:10
9:11
9:13
9:14

8:59
9:02
9:20
9:02
9:04
9:06

 
8:48
8:50
8:53
8:55
8:57

8:19
8:20
8:21
8:22
7,70

110
X

8:47
8:48

8:11
8:13
8:14
8:16
8:17
8:18

8:02
8:04
8:06
8:07
8:08
8:10

 
 
 
 
 
 

7:27
13,40

108
X

 
 
 
 
 

7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26

7:12
7:13
7:15
7:16
7:18
7:19

7:04
7:07
7:20
7:07
7:09
7:11

6:48
6:53
6:55
6:58
7:00
7:02

6:19
6:20
6:21
6:22

13,40

106
X

A
 
 

6:11
6:13
6:14
6:16
6:17
6:18

6:02
6:04
6:06
6:07
6:08
6:10

5:54
5:55
5:57
5:59
6:02
6:20

Délka spoje [km] 13,60

104
X

 
 
 

5:49
5:51

5:20
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 13,60 13,40 7,70 5:21
421 Dubí,porcelánka 13,20 13,00 7,30

5:18
421 Dubí,zdravotní středisko 12,80 12,60 6,90 5:19
421 Dubí,Bystřice,Tovární 12,50 12,30 6,60

5:16
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 12,10 11,90 6,20 5:17
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 11,80 11,60 5,90

5:13
421 Dubí,Bystřice,škola 11,30 11,10 5,40 5:15
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 10,70 10,50 4,80

5:11
421 Dubí,Pozorka,pošta 10,30 10,10 4,40 5:12
421 Dubí,Pozorka,nám. 9,80 9,60 3,90

5:08
421 Dubí,Pozorka,sklárna 9,10 8,90 3,20 5:10
421 Dubí,Lesní brána křiž. 8,50 8,30 2,60

5:06
401 Teplice,Lesní brána nádr. 7,90 7,70 2,00 5:07
401 Teplice,Dubská 6,90 6,70 1,00

5:02
401 Teplice,Mánesovo nám. 6,40 6,20 0,50 5:04
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,90 5,70 0,00

5:02
± U1  Prunéřov    5:20

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,90 5,70  

4:57
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,10 4,90  4:59
401 Teplice,Trnovany 4,60 4,40  

4:54
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4,20 4,00  4:55
401 Teplice,Trnovany,Somet 3,60 3,40  

4:49
401 Srbice,Staré Srbice 1,80 1,60  4:51
433 Modlany        odj. 0,20 0,00  

4:49
; 454 od Chuderov     

433 Modlany        p říj. 0,20   

X

433 Modlany,nám. odj. 0,00   4:48

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

489
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Modlany-Teplice-Dubí



Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

± spoje navazující na linku 490
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 

9,60
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:39
22:40

 
 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:20
22:21

K

K

K

22:22

167
6+

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46
21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

 
 
 
 

8,20

165
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:41
20:44
20:45

 
20:52

 

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39

20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

 
20:26

K

K

K

20:27

163
6+

 
 
 

18:56
 

18:56
18:57
19:27
17,30

18:46
18:48
18:49
18:50
18:52
18:54

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45

18:36
18:38

K

18:40
 

18:52

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

 
 

18:23
K

K

K

 
14:59
15:00
15:27
17,30

161
6+

A
 
 

14:50
14:51
14:52
14:54
14:57
14:59

14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48

14:37
K

14:40
 

14:52
14:40

14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

 
14:19

K

K

K

14:20

10:59
11:00
11:27
17,30

159
6+

A
 
 
 

10:51
10:52
10:54
10:57
10:59

 

10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50

K

10:40
 

10:52
10:40
10:42

10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:37

10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28

10:19
K

K

K

10:20
10:21

6:57
7:27
17,30

157
6+

A
 
 
 
 

6:50
6:52
6:54
6:56

 
6:56

6:43
6:44
6:45
6:46
6:48
6:49

6:40
 

6:52
6:40
6:41
6:42

6:33
6:34
6:35
6:36
6:38
K

6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32

K

K

K

6:24
6:25
6:26

 
8,20

155
6+

A
 
 
 
 

6:23

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:47
5:48
5:49
5:51
5:54
5:55

5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46

K

K

5:37
5:38
5:39
5:40

6,70

153
6+

 
 
 
 

5:36
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:52
4:53
4:55
4:58
4:59
5:06

K

K

4:48
4:49
4:50
4:51

4:47
K

K

K

K

K

 
 
 

4:45
J

4:46

 
 
 
 

9,60

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:39
22:40

 
 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:20
22:21

K

K

K

22:22

131
X

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46
21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

21:43
 
 
 

9,80

129
X

 
 

21:26
21:27
21:28
21:30
21:32
21:34

21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

 
21:17
21:18
21:34

 
21:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

127
X

 
 
 

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:39
20:41
20:44
20:45

 
20:52

20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32

 
 

20:26
K

K

K

 
 
 
 

8,20

125
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:51
19:54
19:55

 
 
 

19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41

 
19:33

K

K

K

19:34

123
X

 
 
 

18:44
 

18:44
18:45

 
17,30

18:33
18:35
18:36
18:37
18:39
18:42

18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32

18:19
18:22

K

18:25
18:34

 

18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18

18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10

 
 

18:04
K

K

K

 
17:44
17:45

 
17,30

121
X

A
 
 

17:35
17:36
17:37
17:39
17:42
17:44

17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33

17:22
K

17:25
17:34

 
17:25

17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19

17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12

 
17:04

K

K

K

17:05

119
X

A
 
 
 

16:45
 

16:45
16:46

 
17,30

16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:43

16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33

16:19
16:22

K

16:25
16:34

 

16:11
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

 
 

16:03
K

K

K

 
15:45
15:46

 
17,30

117
X

A
 
 

15:36
15:37
15:38
15:40
15:43
15:45

15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34

15:22
K

15:25
15:34

 
15:25

15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11

 
15:03

K

K

K

15:04

14:45
14:46

 
17,30

115
X

A
 
 
 

14:37
14:38
14:40
14:43
14:45

 

14:28
14:29
14:31
14:33
14:34
14:36

K

14:25
14:34

 
14:25
14:27

14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:22

14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13

14:03
K

K

K

14:04
14:05

X

A
 
 
 
 

13:45
 

13:45
13:46

 
17,30

13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:43

13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33

13:19
13:22

K

13:25
13:34

 

13:11
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18

13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

 
 

13:03
K

K

K

 
 
 
 

17,10

111
X

A
 
 

12:06
12:07
12:08
12:10
12:13
12:15

11:57
11:58
11:59
12:01
12:03
12:04

11:52
K

11:55
 
 

11:55

11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49

11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41

 
11:33

K

K

K

11:34

 
 
 

17,10

109
X

 
 
 

10:07
10:08
10:10
10:13
10:15

 

9:58
9:59

10:01
10:03
10:04
10:06

K

9:55
 
 

9:55
9:57

9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:52

9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43

9:33
K

K

K

9:34
9:35

X

 
 
 
 

8:15
 
 
 
 

17,10

8:04
8:06
8:07
8:08
8:10
8:13

7:55
7:57
7:58
7:59
8:01
8:03

7:49
7:52
K

7:55
 
 

7:41
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48

7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39

 
 

7:33
K

K

K

 
6:45
6:46

 
17,30

105
X

 
 

6:36
6:37
6:38
6:40
6:43
6:45

6:27
6:28
6:29
6:31
6:33
6:34

6:22
K

6:25
6:34

 
6:25

6:13
6:14
6:15
6:17
6:18
6:19

6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:11

 
6:03
K

K

K

6:04

  
Délka spoje [km] 17,30

103
X

A
 
 
 

 5:45
± 454  Chuderov      

 5:44
433 Modlany příj.  17,30    

  
433 Modlany,nám.        odj.  17,10    

9,80 5:44
± 454  Chuderov      

9,00 5:42
433 Modlany,nám.        p říj.  17,10 17,10   

7,20 5:39
433 Modlany,Věšťany  16,30 16,30   

5,40 5:37
433 Modlany,Suché  14,50 14,50   

4,90 5:36
433 Modlany,Kvítkov  12,70 12,70   

4,10 5:35
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem  12,20 12,20   

2,90 5:33
433 Modlany,Drahkov  11,40 11,40   

2,40 5:32
401 Teplice,Panorama  10,20 10,20   

2,10 5:31
401 Teplice,Fráni Šrámka  9,70 9,70   

1,60 5:29
401 Teplice,Raisova  9,40 9,40   

1,10 5:28
401 Teplice,Plavecká hala  8,90 8,90   

0,80 5:27
401 Teplice,Jankovcova  8,40 8,40   

0,40 5:25
401 Teplice,Masarykova  8,10 8,10   

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  7,70 7,70   

 5:34
± R5  Praha      

0,40 5:25
± U1  Děčín      

0,00 K

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 9,60 7,70 7,70 8,20 6,70

 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,20 K K 7,80 6,30

 5:19
401 Teplice,Mánesovo nám. 8,40 7,00 7,00 7,00 5,50

 5:18
401 Teplice,Dubská 7,60 6,20 6,20 6,20 4,70

 5:17
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,90 5,50 5,50 5,50 4,00

 5:15
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 4,70 4,70 4,70 3,20

 5:14
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 4,40 4,40 4,40 2,90

 5:13
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 3,60 3,60 3,60 2,10

 5:12
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 3,30 3,30 3,30 1,80

 5:10
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 2,90 2,90 2,90 K

 5:09
421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 2,10 2,10 2,10 K

 5:08
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 1,70 1,70 1,70 K

 5:07
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 1,40 1,40 1,40 K

 5:06
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 1,10 1,10 1,10 K

 5:05
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 0,90 0,90 0,90 K

 K

421 Dubí,porcelánka 1,80 0,40 0,40 0,40 K

 K

421 Dubí,Rudolfova huť K K K K 1,20

 K

421 Dubí,čerpací stanice K K K K 0,80

 5:04
421 Dubí,Ruská K K K K J

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

  
421 Dubí,MěÚ 1,20     

  
421 Dubí,škola 0,80     

  
421 Dubí,kostel 0,40     

X

A
421 Dubí,lázn ě odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 113

490
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany



Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Poznámky
± spoje navazující na linku 490
; přípojné spoje na linku 490
K spoj jede po jiné trase

23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
9,20

22:58
22:59
23:00

K

K

K

22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57

K

22:46
22:48
22:49
22:50
22:51

 
 
 

22:37
 

22:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

168
6+

 
 
 

22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
9,20

22:09
22:10
22:11

K

K

K

22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08

K

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02

 
 
 

21:37
 

21:55

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

166
6+

 
 
 

21:27
 
 
 
 

7,70

21:24
21:25
21:26

K

K

K

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

K

21:12
21:14
21:15
21:16
21:17

 
 
 
 

21:04
21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

164
6+

 
 
 

20:22
 
 
 
 

7,70

20:19
20:20
20:21

K

K

K

20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

K

20:07
20:09
20:10
20:11
20:12

 
 
 
 
 

20:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

162
6+

 
 
 

17:34
 
 
 
 

17,30

17:31
17:32
17:33

K

K

K

17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30

K

17:17
17:19
17:20
17:21
17:23

17:12
17:15
17:20

 
17:04
17:15

17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11

 
16:54
16:56
16:59
17:02
17:03

160
6+

A
16:28
16:53
16:54

13:34
 
 
 
 

17,30

13:31
13:32
13:33

K

K

K

13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30

K

13:17
13:19
13:20
13:21
13:23

13:12
13:15
13:20

 
13:04
13:15

13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11

 
12:54
12:56
12:59
13:02
13:03

158
6+

A
12:28
12:53
12:54

9:34
 
 
 
 

17,30

9:31
9:32
9:33
K

K

K

9:24
9:25
9:26
9:28
9:29
9:30

K

9:17
9:19
9:20
9:21
9:23

9:12
9:15
9:20

 
9:04
9:15

9:04
9:06
9:07
9:08
9:10
9:11

 
8:55
8:57
8:59
9:02
9:03

 
 
 

7,70

156
6+

A
8:28
8:54
8:55

6:21
K

K

K

6:22
 

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14

 
 
 

6:05
K

6:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
6,10

154
6+

 
 
 
 
 

5:31
5:32
5:33

 
 
 

K

K

K

K

K

5:30

5:26
5:27
5:28
K

K

K

 
5:20
K

5:22
5:24
5:25

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:02
23:03
23:04
23:05
9,20

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 

22:59
23:00

K

K

K

23:01

22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58

22:46
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52

 
 

22:37
 

22:44
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:15
22:16
18,60

130
X

 
 
 
 

K

K

K

22:12
22:13
22:14

22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11

22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05

21:37
 

21:55
K

21:57
21:59

21:50
21:51
21:52
21:53
21:55

 

21:41
21:44
21:45
21:46
21:48
21:49

7,70

128
X

 
 
 

21:24
21:37
21:39

K

21:27
 
 
 
 

21:23
21:24
21:25
21:26

K

K

21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22

21:10
K

21:12
21:14
21:15
21:16

 
 
 
 
 

21:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7,70

126
X

 
 

20:15
20:16

K

K

K

20:17

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08

 
 
 
 

20:00
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

17,30

124
X

 
 
 
 

K

K

K

18:51
 
 

18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50

18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43

18:19
 

18:32
K

18:34
18:36

18:25
18:27
18:28
18:29
18:32

 

18:16
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24

17,30

122
X

 
18:10
18:11

 
18:11
18:13

K

17:51
 
 
 
 

17:47
17:48
17:49
17:50

K

K

17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46

17:32
K

17:34
17:36
17:37
17:38

17:28
17:29
17:32

 
17:19

 

17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27

17:11
 

17:11
17:13
17:16
17:19

 
 
 
 

17,30

120
X

 
17:10

16:50
16:51

K

K

K

16:52

16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49

16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41

16:32
 

16:19
 

16:32
K

16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:29

16:09
16:11
16:14
16:17
16:18
16:19

 
 

17,30

118
X

 
16:08
16:09

 

K

K

K

15:52
 
 

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51

15:37
15:38
15:40
15:41
15:43
15:44

15:19
 

15:32
K

15:34
15:36

15:24
15:26
15:27
15:29
15:32

 

15:14
15:17
15:18
15:19
15:22
15:23

17,30

116
X

 
15:08
15:09

 
15:09
15:11

K

14:52
 
 
 
 

14:48
14:49
14:50
14:51

K

K

14:40
14:41
14:43
14:44
14:46
14:47

14:32
K

14:34
14:36
14:37
14:38

14:27
14:29
14:32

 
14:19

 

14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:26

14:09
 

14:09
14:11
14:14
14:17

 
 
 
 

17,30

114
X

 
14:08

13:50
13:51

K

K

K

13:52

13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49

13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41

13:32
 

13:19
 

13:32
K

13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29

13:09
13:11
13:14
13:17
13:18
13:19

 
 

17,10

112
X

 
13:08
13:09

 

K

K

K

12:22
 
 

12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21

12:07
12:08
12:10
12:11
12:13
12:14

 
 

12:02
K

12:04
12:06

11:54
11:56
11:57
11:59
12:02
12:20

11:44
11:47
11:48
11:49
11:52
11:53

17,10

110
X

 
 
 
 

11:39
11:41

K

10:22
 
 
 
 

10:18
10:19
10:20
10:21

K

K

10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:17

10:02
K

10:04
10:06
10:07
10:08

9:57
9:59

10:02
10:20

 
 

9:48
9:49
9:52
9:53
9:54
9:56

 
 

9:39
9:41
9:44
9:47

 
 
 
 

17,30

108
X

 
 

7:50
7:51
K

K

K

7:52

7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49

7:34
7:36
7:37
7:38
7:40
7:41

7:32
 

7:19
 

7:32
K

7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:29

7:09
7:11
7:14
7:17
7:18
7:19

X

 
7:08
7:09

 

6:52
 
 
 
 

17,10

6:49
6:50
6:51
K

K

K

6:41
6:43
6:44
6:46
6:47
6:48

K

6:34
6:36
6:37
6:38
6:40

6:29
6:32

 
6:19

 
6:32

6:19
6:22
6:23
6:24
6:26
6:27

5:58
6:09
6:11
6:14
6:17
6:18

  
Délka spoje [km] 17,10

104
X

 
 
 

  
421 Dubí,lázn ě příj.  18,60  9,20  

  
421 Dubí,kostel  18,20  8,80  

  
421 Dubí,škola  17,90  8,50  

6,10 5:51
421 Dubí,MěÚ  17,50  8,10  

5,80 K
421 Dubí,Krušnohorská 17,30 17,10 17,10 7,70 7,70

5,40 K
421 Dubí,Ruská K K K K K

4,80 K
421 Dubí,čerpací stanice K K K K K

K 5:50
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K K

K 5:49
421 Dubí,porcelánka 16,90 16,70 16,70 7,30 7,30

K 5:48
421 Dubí,zdravotní středisko 16,50 16,30 16,30 6,90 6,90

K 5:47
421 Dubí,Bystřice,Tovární 16,20 16,00 16,00 6,60 6,60

K 5:46
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 15,80 15,60 15,60 6,20 6,20

K 5:45
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 15,50 15,30 15,30 5,90 5,90

K 5:43
421 Dubí,Bystřice,škola 15,00 14,80 14,80 5,40 5,40

K 5:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 14,40 14,20 14,20 4,80 4,80

3,90 5:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 14,00 13,80 13,80 4,40 4,40

3,20 5:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 13,50 13,30 13,30 3,90 3,90

2,60 5:38
421 Dubí,Pozorka,sklárna 12,80 12,60 12,60 3,20 3,20

2,00 5:37
421 Dubí,Lesní brána křiž. 12,20 12,00 12,00 2,60 2,60

1,00 5:36
401 Teplice,Lesní brána nádr. 11,60 11,40 11,40 2,00 2,00

0,50 5:34
401 Teplice,Dubská 10,60 10,40 10,40 1,00 1,00

K K
401 Teplice,Mánesovo nám. 10,10 9,90 9,90 0,50 0,50

0,00 5:32
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K K

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 9,60 9,40 9,40 0,00 0,00

 5:19
; R5 od Praha      

  
; U1 od Děčín      

 5:32
± U1  Prunéřov      

 5:29
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 9,60 9,40 9,40   

 5:28
401 Teplice,Masarykova 9,30 9,10 9,10   

 5:27
401 Teplice,Jankovcova 8,80 8,60 8,60   

 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 8,40 8,20 8,20   

 5:24
401 Teplice,Raisova 7,90 7,70 7,70   

 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 7,70 7,50 7,50   

 5:21
401 Teplice,Panorama 7,10 6,90 6,90   

 5:20
433 Modlany,Drahkov 5,80 5,60 5,60   

 5:19
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5,00 4,80 4,80   

 5:16
433 Modlany,Kvítkov 4,60 4,40 4,40   

 5:13
433 Modlany,Suché 2,70 2,50 2,50   

 5:11
433 Modlany,Věšťany 0,90 0,70 0,70   

 5:03
433 Modlany,nám.        odj. 0,20 0,00 0,00   

  
; 454 od Chuderov      

  
433 Modlany,nám.        p říj. 0,20     

  
433 Modlany odj. 0,00     

X

; 454 od Chuderov      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

490
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí



Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L spoj 103 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
L spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
 
 

15,30
Poznámky

± spoje navazující na linku 493 6 jede v sobotu

20:14
 
 
 
 
 

20:02
20:05
20:07
20:08
20:09
20:12

19:53
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00

25,40

157
6+

19:45
K

19:47
19:48
19:49
19:51

17:10
17:11
17:12
17:14
17:18
17:19

16:55
16:56
16:59
17:01
17:07
17:09

16:43
16:45
16:46
16:48
16:52
16:54

16:33
16:34
16:36
16:38
16:41
16:42

155
6+

16:30
K

16:32

13:11
13:12
13:14
13:18
13:19
25,40

12:56
12:59
13:01
13:07
13:09
13:10

12:45
12:46
12:48
12:52
12:54
12:55

12:34
12:36
12:38
12:41
12:42
12:43

9:16
9:17

25,40

153
6+

L

12:30
K

12:32
12:33

9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:12

8:50
8:52
8:53
8:54
8:57
8:59

8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:47

K

8:32
8:33
8:34
8:36
8:38

 
 
 
 

15,30

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:30

20:13
20:15

 
 
 
 

20:01
20:03
20:06
20:08
20:09
20:10

19:51
19:53
19:56
19:57
19:58
20:00

17:44
25,40

111
X

19:45
K

19:47
19:48
19:49

17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:43

17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:32

17:07
17:08
17:10
17:11
17:13
17:17

16:57
16:58
16:59
17:01
17:03
17:06

15:08
15:10
15:14
15:15
25,40

109
X

16:55
K

14:55
14:57
15:03
15:05
15:06
15:07

14:42
14:44
14:48
14:50
14:51
14:52

14:31
14:33
14:36
14:37
14:38
14:40

12:50
25,40

107
X

14:25
K

14:27
14:28
14:29

12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:49

12:25
12:26
12:27
12:30
12:32
12:38

12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:23

12:02
12:03
12:04
12:06
12:08
12:11

8:43
8:45
8:49
8:50

25,40

105
X

12:00
K

8:30
8:32
8:38
8:40
8:41
8:42

8:17
8:19
8:23
8:25
8:26
8:27

8:06
8:08
8:11
8:12
8:13
8:15

Délka spoje [km] 25,40

103
X

L

8:00
K

8:02
8:03
8:04

446 Moldava,,Dol.Moldava p říj. 25,40  6:35
446 Moldava,,u hřiště 24,70  6:34
446 Moldava,rozc.st.hranice 22,40  6:30
446 Moldava,rozc.Fláje 20,90  6:28
445 Moldava,myslivna 20,10  6:27
445 Moldava,Nové Město 19,30  6:26
445 Moldava,Nové Město,rozc. 18,60  6:25
444 Mikulov,chata Vitiška 17,80  6:23
444 Mikulov 15,30 15,30 6:17
444 Mikulov,mlýn 14,50 14,50 6:15
441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,80 12,80 6:12
441 Hrob,Mlýny,záv. 12,10 12,10 6:11
441 Hrob,Mlýny 11,70 11,70 6:10
441 Hrob 11,00 11,00 6:08
441 Hrob,Mlýny 10,20 10,20 6:04
447 Košťany,Střelná 8,80 8,80 6:02
447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,20 8,20 6:00
447 Košťany,nám. 7,10 7,10 5:58
447 Košťany,vjezd 6,40 6,40 5:57
447 Košťany,Kamenný pahorek 5,60 5,60 5:56
401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10 3,10 5:53
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30 2,30 5:51
401 Teplice,Libušina 1,80 1,80 5:49
401 Teplice,Jateční 1,40 1,40 5:48
401 Teplice,Křižíkova 1,10 1,10 5:47
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0,00 5:45

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

493
Platí od 2.9.2018 do 8.12.2018

Teplice-Moldava,Dolní Moldava



Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L spoj 104 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
L spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
21:05

 
15,60

Poznámky
± spoje navazující na linku 493

20:57
20:59
21:00

 
 
 

20:48
20:49
20:52
20:54
20:55
20:56

20:37
20:40
20:42
20:44
20:45
20:47

 
 

20:30
20:32
20:35
20:36

25,70

158
6+

 
 
 
 
 
 

18:34
 
 
 
 

18:52

18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25

18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:17

17:57
18:00
18:01
18:02
18:05
18:07

17:43
17:44
17:46
17:47
17:49
17:55

156
6+

A
17:35
17:37
17:41

 
 
 
 

14:52
25,70

14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:34

14:09
14:11
14:12
14:13
14:16
14:18

13:57
13:58
13:59
14:03
14:05
14:07

13:41
13:43
13:44
13:46
13:52
13:54

 
10:52
25,70

154
6+

L

13:32
13:34
13:38
13:40

10:24
10:25
10:34

 
 
 

10:13
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22

10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:12

9:46
9:52
9:54
9:57
9:58
9:59

9:34
9:38
9:40
9:41
9:43
9:44

 
 

21:05
 

15,60

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:32

20:56
20:57
20:59
21:00

 
 

20:47
20:48
20:49
20:52
20:54
20:55

20:36
20:37
20:40
20:42
20:44
20:45

 
 
 

20:30
20:32
20:35

18:52
25,70

112
X

 
 
 
 
 

18:40
 
 
 
 

19:05

18:31
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39

18:20
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28

18:07
18:09
18:12
18:13
18:14
18:18

17:53
17:55
17:56
17:58
17:59
18:01

 
 
 
 

25,70

110
X

17:47
17:49

16:11
16:12
16:14
16:15

 
16:20

15:59
16:01
16:02
16:06
16:08
16:10

15:46
15:47
15:51
15:53
15:55
15:57

15:31
15:32
15:34
15:40
15:42
15:45

 
25,70

108
X

15:20
15:22
15:26
15:28
15:29

13:55
 

14:20
14:04

 
 

13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:54

13:33
13:35
13:37
13:39
13:41
13:42

13:20
13:22
13:25
13:26
13:27
13:31

13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14

 
 
 
 

25,70

106
X

13:00
13:02

9:51
9:52
9:54
9:55

 
10:20

9:39
9:41
9:42
9:46
9:48
9:50

9:26
9:27
9:31
9:33
9:35
9:37

9:11
9:12
9:14
9:20
9:22
9:25

Délka spoje [km] 25,70

104
X

L

9:00
9:02
9:06
9:08
9:09

± R5  Praha    
± R5  Cheb    
± U51  Ústí n.L.   7:49
± U51  Prunéřov    
± U1  Prunéřov    
± U1  Děčín    

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 25,70 15,60 7:35
401 Teplice,Benešovo náměstí 25,30 15,20 7:34

401 Teplice,Křižíkova 24,30 14,20 7:32

401 Teplice,Jateční 24,00 13,90 7:31

401 Teplice,Libušina 23,60 13,50 7:30

401 Teplice,Řetenice,sídliště 23,00 12,90 7:28

401 Teplice,Hudcov,Panorama 22,20 12,10 7:26

447 Košťany,Kamenný pahorek 19,70 9,60 7:22

447 Košťany,vjezd 18,90 8,80 7:21

447 Košťany,nám. 18,20 8,10 7:19

447 Košťany,Střelná,Zátiší 17,20 7,10 7:17

447 Košťany,Střelná 16,50 6,40 7:15

441 Hrob,Mlýny 15,30 5,20 7:13

441 Hrob 14,60 4,50 7:11

441 Hrob,Mlýny 13,80 3,70 7:07

441 Hrob,Mlýny,záv. 13,30 3,20 7:06

441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,50 2,40 7:05

444 Mikulov,mlýn 10,90 0,80 7:02

444 Mikulov 10,10 0,00 7:00
444 Mikulov,chata Vitiška 7,60  6:54

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6,80  6:52

445 Moldava,Nové Město 6,10  6:51

445 Moldava,myslivna 5,30  6:49

446 Moldava,rozc.Fláje 4,50  6:48

446 Moldava,rozc.st.hranice 2,90  6:46

446 Moldava,,u hřiště 0,70  6:42

X

446 Moldava,,Dol.Moldava odj. 0,00  6:40

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

493
Platí od 2.9.2018 do 8.12.2018

Moldava,Dolní Moldava-Teplice



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Proboštov-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

494

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00  
 

; U1 od Děčín     
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 0,40 0,40 0,40

 
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 0,40 0,40 0,40

 
401 Teplice,Dopravní podnik 2,30 2,30 2,30  
401 Teplice,Městské sály 1,80 1,80 1,80

 
421 Novosedlice,pošta 3,00 3,00 3,00  
421 Novosedlice,Lípa 2,70 2,70 2,70

 
421 Proboštov,teplárna 3,90 3,90 3,90  
421 Novosedlice,škola 3,40 3,40 3,40

 
421 Proboštov,nám. 4,50 4,50 4,50  
421 Proboštov,škola 4,20 4,20 4,20

 
421 Proboštov 5,20 5,20 5,20  
421 Proboštov,Přítkovská 4,80 4,80 4,80

 
421 Dubí,Běhánky 7,60 7,60  0,00
421 Proboštov,P řítkov 6,20 6,20 6,20

0,60
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 8,50   0,90
421 Dubí,Běhánky,Dubská 8,20   

2,70
421 Dubí,zdravotní středisko 9,90   

1,60
421 Dubí,Bystřice,Tovární 9,60   2,00
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 9,20   

3,10
Délka spoje [km] 

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 10,70   

2,30
421 Dubí,porcelánka 10,30   

107
X

10:30
10:32
10:19

10:58
10:59
10,70

10:48
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

10:32
10:35
10:37

10:57

10:39
10:40
10:41

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:32
7:33

11:31
11:33

7:47
7:48
7:51
7:52
7:53
7:54

7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46

7:19
7:33
7:35
7:37
7:39
7:40

155
6+

15:31
15:33

11:47
11:48
11:51
11:53

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

11:19
11:33
11:35
11:37
11:39
11:40

153
6+

15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

15:19
15:33
15:35
15:37
15:39
15:40

15:56
15:57
15:58
15:59
10,70

Poznámky

15:47
15:48
15:51
15:53
15:54
15:55

11:56
11:57
11:58
11:59
10,70

11:54
11:55

7:55
7:56
7:57
7:58

10,70

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

; přípojné spoje na linku 494
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Proboštov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
118

494

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00    
 

421 Dubí,zdravotní středisko K    
421 Dubí,porcelánka K   

 
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá K    
421 Dubí,Bystřice,Tovární K   

421 Dubí,Běhánky,Dubská 1,00    
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším K   

421 Proboštov,P řítkov 3,10 0,00   
421 Dubí,Běhánky 1,60   

421 Proboštov,Přítkovská 4,50 1,40 0,40 4:36
421 Proboštov J J 0,00

421 Proboštov,škola 5,10 2,00 1,00 4:38
421 Proboštov,nám. 4,80 1,70 0,70

421 Novosedlice,škola 6,00 2,90 1,90 4:40
421 Proboštov,teplárna 5,40 2,30 1,30

421 Novosedlice,Lípa 6,60 3,50 2,50 4:42
421 Novosedlice,pošta 6,30 3,20 2,20

401 Teplice,Městské sály 7,50 4,40 3,40 4:45
401 Teplice,Dopravní podnik 7,10 4,00 3,00

± U1  Děčín    

4:47
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 8,90 5,80 4,80 4:50
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,10 5,00 4,00

Délka spoje [km] 5,80
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 9,90 6,80 5,80

5:06
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 8,90 5,80 4,80 4:50

4:53

4:43

4:41

4:39

4:37

4:35

 

 
11:02
11:03
11:06

J

108
X

11:00
K

K

K

11:23
11:27
9,90

11:15
11:16
11:18
11:20
11:23
11:34

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:14

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

8:00
K

K

11:59
K

K

8:13
8:14
8:15
8:17
8:19
8:21

J

8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

K

K

K

8:02
8:03
8:06

156
6+

A
15:59

K

K

12:12
12:13
12:14

J

12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

K

K

K

12:01
12:02
12:05

154
6+

K

K

K

16:01
16:02
16:05

12:34
12:21
12:24

12:16
12:18
12:21

16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:21

J

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

16:34
16:21
16:24
9,90

Poznámky
± spoje navazující na linku 494 X jede v pracovních dnech

9,90

8:34
8:21
8:24
9,90

Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Linka č. 582495  Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

13:38
13:41
13:42
13:44
6,70

Poznámky

 
13:27
13:29
13:30
13:32
13:35

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:14
6,70

107
Xff

 
 
 
 
 

13:00
13:02
13:05
13:08
13:11
13:12

 
 
 
 

12:57
12:59

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:45
12:48
12:49
12:51
15,30

105
Xff

 
 

K

K

K

K

K

12:42

12:38
12:39
12:41

K

K

K

12:26
12:28
12:31
12:32
12:34
12:36

Délka spoje [km] 6,50

103
Xff

12:20
K

12:22
12:23
12:24

7:39
443 Osek,Národní d ům příj. 15,30 6,50 6,70 7:41
443 Osek,Tyršova 14,50 5,70 5,90

7:35
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 13,50 4,70 4,90 7:38
448 Háj u Duchcova,ObÚ 12,30 3,50 3,70

K
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj 11,20 2,40 2,60 7:32
443 Osek,Kolonie K K 1,40

K
443 Osek,Zbrojnice K K 0,80 K

443 Osek,nám. K K 0,50

K
443 Osek,Národní d ům K K 0,00 K

443 Osek,nám. K K  

K
443 Osek,Zbrojnice K K  K

443 Osek,Kolonie K K  

7:31
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. K K  K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 10,40 1,60  

7:28
411 Duchcov,koupaliště 9,50 0,70  7:29
411 Duchcov,nem. 8,80 0,00  

 
411 Duchcov,Osecká 8,40    
411 Duchcov,Teplická 7,90   

 
411 Duchcov,žel.st. 6,70    
491 Lahošť 6,10   

 
401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10    
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30   

 
401 Teplice,Libušina 1,80    
401 Teplice,Jateční 1,40   

 
401 Teplice,Křižíkova 1,10    
401 Teplice,Benešovo náměstí K   

Xff

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

495
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Duchcov-Osek



Linka č. 582495  Osek-Duchcov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,muzeum

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 

4,50

 

 
 
 
 
 
 

13:50
13:53
13:54

J

13:58
 

K

K

K

K

13:47
13:48

Délka spoje [km] 13,80

104
Xff

A
13:45

K

K

K

K

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 13,80  8:16
401 Teplice,Benešovo náměstí 13,40  8:14
401 Teplice,Křižíkova 12,40  8:12
401 Teplice,Jateční 12,10  8:11
401 Teplice,Libušina 11,70  8:10
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,10  8:08
401 Teplice,Hudcov,Panorama 10,30  8:06
491 Lahošť 7,30  8:03
411 Duchcov,žel.st. 6,80  8:02
411 Duchcov,Teplická 5,40  8:00
411 Duchcov,Osecká 5,20  7:58
411 Duchcov,nem. 4,50 4,50 7:56
411 Duchcov,koupaliště J J J

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,10 3,10 7:52
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 2,50 2,50 7:51
443 Osek,Kolonie 1,40 1,40 7:48
443 Osek,Zbrojnice 0,80 0,80 7:46
443 Osek,nám. 0,50 0,50 7:45
443 Osek,Národní dům K K K

443 Osek,nám. K K K

443 Osek,Zbrojnice K K K

443 Osek,Kolonie K K K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj K K K

448 Háj u Duchcova,ObÚ K K K

442 Háj u Duchcova,Horní Háj K K K

443 Osek,Tyršova K K K

Xff

443 Osek,Národní d ům odj. 0,00 0,00 7:43

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

495
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Osek-Duchcov-Teplice



A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582802  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

± spoje navazující na linku 802
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

; přípojné spoje na linku 802
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

0:22
0:23
0:24
0:25
11,50

Poznámky

0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21

0:10
0:11
0:12
0:13
0:14
0:15

0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09

 
23:56

 
0:00
0:01
0:02

 
 

23:58
J
K

0:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

10,30

155
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

4:31
4:32
4:33

K

4:28
4:29
J
K

4:31

4:23
4:24
4:26
4:27
K
K

4:14
4:15
4:16
4:17
4:19
4:20

3:37
3:38
3:39
3:40
11,50

153
6+

A
4:10
4:11

3:31
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36

3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30

3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:24

 
 
 

3:15
3:16
3:17

 
 

3:13
J
K

3:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

5,80

151
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3:10
 
 
 
 
 

2:46
2:47
2:48
J
K

2:50

K
K
K
K

2:43
2:44

K
K
K
K
K
K

1:47
1:48
1:49
1:50
16,50

161
6+

2:41
K

1:41
1:42
1:43
1:44
1:45
1:46

1:35
1:36
1:37
1:38
1:39
1:40

1:29
1:30
1:31
1:32
1:33
1:34

1:25
 

1:09
1:25
1:26
1:27

1:21
1:22
1:23
J
K

1:25

K
K
K
K

1:18
1:19

K
K
K
K
K
K

 
 
 
 

5,80

159
6+

1:16
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

0:26
0:27
0:28
J
K

0:30

K
K
K
K

0:23
0:24

K
K
K
K
K
K

0:23
0:24
0:25
11,50

SOBOTA + NEDĚLE
157
6+

0:21
K

0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22

0:11
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16

0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10

23:56
 

0:00
0:01
0:02
0:04

 
23:58

J
K

0:00
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

10,30

105
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

4:26
4:27
4:28

 

4:23
4:24
J
K

4:26
 

4:19
4:21
4:22
K
K
K

4:10
4:11
4:12
4:14
4:15
4:18

3:38
3:39
3:40
11,50

103
X

A
4:05
4:06
4:09

3:32
3:33
3:34
3:35
3:36
3:37

3:26
3:27
3:28
3:29
3:30
3:31

3:20
3:21
3:22
3:23
3:24
3:25

 
 

3:15
3:16
3:17
3:19

 
3:13
J
K

3:15
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11,50  
Délka spoje [km] 5,80

101
X

 
 
 

421 Dubí,lázn ě příj. 16,50   

10,80  
421 Dubí,kostel 16,10   11,10  
421 Dubí,škola 15,80   

10,00  
421 Dubí,MěÚ 15,40   10,40  
421 Dubí,Krušnohorská 15,00   

9,20  
421 Dubí,porcelánka 14,60   9,60  
421 Dubí,zdravotní středisko 14,20   

8,50  
421 Dubí,Bystřice,Tovární 13,90   8,90  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 13,50   

7,70  
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 13,20   8,20  
421 Dubí,Bystřice,škola 12,70   

6,70  
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 12,10   7,10  
421 Dubí,Pozorka,pošta 11,70   

5,50  
421 Dubí,Pozorka,nám. 11,20   6,20  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 10,50   

4,90  
421 Dubí,Lesní brána křiž. 10,10   5,10  
421 Dubí,Lesní brána záv. 9,90   

3,80  
421 Novosedlice,hřbitov 9,20   4,20  
421 Novosedlice,pošta 8,80   

2,70  
421 Novosedlice,Míru 8,50   3,50  
401 Teplice,Novosedlická 7,70   

1,60  
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,10   2,10  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 6,60 10,30  

0,80  
401 Teplice,Hotel de Saxe 6,20 9,80  1,20  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,80 9,40  

  
; U51 od Ústí n.L.      
; U24 od Ústí n.L.    

0,80 0:30
± 803  Osek      

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5,80 9,40 5,80

J J
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

401 Teplice,U Vlastního krbu J J J

 0:27
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,00 8,60 5,00 0,00 0:28
401 Teplice,Trnovany 4,50 8,10 4,50

 0:24
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4,00 K 4,00  0:26
401 Srbice 2,50 K 2,50

 K
431 Krupka,rozc. 1,50 K 1,50  0:23
401 Teplice,Trnovany,Pluto K 7,80 K

 K
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská K 7,30 K  K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. K 6,50 K

 K
401 Teplice,Sobědruhy K 6,10 K  K

431 Krupka,stadion K 4,40 K

 K
431 Krupka,Bohosudov,nám. K 4,00 K  K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského K 3,10 K

 K
431 Krupka,Maršov,škola K 2,70 K  K

431 Krupka,Unčín,U parku K 2,30 K

 K
431 Krupka,Unčín,U Lípy K 1,80 K  K

431 Krupka,Soběchleby,host. K 0,30 K

X

431 Krupka,Sob ěchleby odj. 0,00 0,00 0,00  0:21

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
107

802
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí



Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

± spoje navazující na linku 802
; přípojné spoje na linku 802
K spoj jede po jiné trase

2:36
2:37
2:39
2:40
19,60

Poznámky

2:27
2:28
2:31
2:32
2:34
2:35

2:23
K

K

K

2:24
2:25

2:19
 

2:20
K

2:21
2:22

2:18
2:19
K

2:20
 
 

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:17

2:06
2:07
2:08
2:09
2:10
2:11

2:00
2:01
2:02
2:03
2:04
2:05

1:12
1:14
1:15
19,60

160
6+

1:57
1:58
1:59

1:03
1:06
1:07
1:09
1:10
1:11

K

K

K

0:59
1:00
1:02

 
0:55
K

0:56
0:57
0:58

0:54
K

0:55
1:10

 
0:54

0:48
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53

0:42
0:43
0:44
0:45
0:46
0:47

0:36
0:37
0:38
0:39
0:40
0:41

0:20
0:21
9,80

158
6+

0:32
0:33
0:34
0:35

0:12
0:13
0:15
0:16
0:17
0:18

K

K

0:05
0:06
0:08
0:09

0:01
K

0:02
0:03
0:04
K

K

0:01
 
 
 

23:56

 
 
 
 
 

0:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
11,00

156
6+

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

4:07
4:08

 
 
 

4:06
 

4:16
 
 

4:06

4:01
4:02
4:03
4:04
4:05
K

3:55
3:56
3:57
3:58
3:59
4:00

3:49
3:50
3:51
3:52
3:53
3:54

5,60

152
6+

3:43
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48

K

K

K

K

K

4:09

K

K

K

K

K

K

4:00
4:01
4:02
4:03
4:05
4:07

 
 
 
 

3:59
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

11,00

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

0:55
K

0:56
0:57

0:53
0:54
K

0:55
1:10

 

0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52

0:41
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46

0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:40

0:18
0:20
0:21
9,80

108
X

0:32
0:33
0:34

0:09
0:12
0:13
0:15
0:16
0:17

K

K

K

0:05
0:06
0:08

23:56
0:01
K

0:02
0:03
0:04

0:00
K

0:01
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

11,00

106
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:06
K

4:07
4:08

 
 

K

4:06
 

4:16
 
 

4:00
4:01
4:02
4:03
4:04
4:05

3:54
3:55
3:56
3:57
3:58
3:59

3:48
3:49
3:50
3:51
3:52
3:53

Délka spoje [km] 5,60

102
X

3:43
3:44
3:45
3:46
3:47

K K
431 Krupka,Sob ěchleby p říj. 19,60  9,80 5,60 4:04
431 Krupka,Soběchleby,host. 19,40  9,60

K K
431 Krupka,Unčín,U Lípy 17,90  8,10 K K

431 Krupka,Unčín,U parku 17,60  7,80

K K
431 Krupka,Maršov,škola 16,90  7,10 K K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 16,60  6,80

K K
431 Krupka,Bohosudov,nám. 15,70  5,90 K K

431 Krupka,stadion 15,20  5,40

K K
401 Teplice,Sobědruhy 13,50  3,70 K K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 13,10  3,30

K K
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 12,30  2,50 K K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 11,70  1,90

3,30 4:00
431 Krupka,rozc. K  K 4,20 4:02

401 Srbice K  K

1,30 3:57
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K  K 1,70 3:58

401 Teplice,Trnovany 11,50  1,70

0,50 3:55
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,00 11,00 1,20 0,80 3:56

401 Teplice,U Vlastního krbu 10,70 10,70 0,90

0,00 3:54
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K K

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 10,20 10,20 0,40

  
; U24 od Ústí n.L.      
; 803 od Osek    

  
± U51  Ústí n.L.      
± U51  Prunéřov    

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 10,20 10,20 0,40   

401 Teplice,Hotel de Saxe K K K

  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,80 9,80 0,00   

401 Teplice,Mánesovo nám. 9,00 9,00  

  
401 Teplice,Novosedlická 8,50 8,50    

421 Novosedlice,Míru 7,60 7,60  

  
421 Novosedlice,pošta 7,40 7,40    

421 Novosedlice,hřbitov 7,00 7,00  

  
421 Dubí,Lesní brána záv. 6,40 6,40    

421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 6,10  

  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 5,80    

421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 5,00  

  
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 4,70    

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 4,30  

  
421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 3,50    

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 3,10  

  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 2,80    

421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 2,50  

  
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 2,30    

421 Dubí,porcelánka 1,80 1,80  

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 1,40    

421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20  

  
421 Dubí,škola 0,80 0,80    

421 Dubí,kostel 0,40 0,40  

X

421 Dubí,lázn ě odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
104

802
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582803  Teplice-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

Poznámky
; přípojné spoje na linku 803

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

1:48
1:49
1:50
1:51
1:52

15,20

1:41
1:42
1:43
1:44
1:45
1:46

1:34
1:35
1:36
1:37
1:39
1:40

1:27
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33

0:27
15,20

155
6+

1:25
 

1:09
1:25
1:26

0:20
0:21
0:23
0:24
0:25
0:26

0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19

0:07
0:08
0:09
0:10
0:11
0:12

0:00
0:01
0:02
0:04
0:05
0:06

3:35
3:36
3:37

15,20

153
6+

 
23:56

 

3:28
3:29
3:30
3:31
3:33
3:34

3:21
3:22
3:24
3:25
3:26
3:27

3:15
3:16
3:17
3:18
3:19
3:20

 
 

3:10
3:11
3:12
3:14

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

2:50

15,20

 

0:21
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20

0:08
0:09
0:10
0:11
0:12
0:14

0:01
0:02
0:04
0:05
0:06
0:07

X

 
23:56

 
0:00

443 Osek,sídlišt ě příj. 15,20 3:37
Délka spoje [km] 15,20

443 Osek,nám. 14,10 3:35
443 Osek,Národní dům 14,60 3:36

443 Osek,Kolonie 13,20 3:33
443 Osek,Zbrojnice 13,70 3:34

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 11,30 3:30
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 12,00 3:31

411 Duchcov,nem. 9,70 3:28
411 Duchcov,koupaliště 10,40 3:29

411 Duchcov,Teplická 8,80 3:26
411 Duchcov,Osecká 9,30 3:27

491 Lahošť 7,00 3:24
411 Duchcov,žel.st. 7,60 3:25

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4,00 3:21
401 Teplice,Hudcov,Výšina 4,90 3:22

401 Teplice,Řetenice,sídliště 3,20 3:19
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 3,60 3:20

401 Teplice,nem. 2,50 3:17
401 Teplice,Řetenice,Perla 3,00 3:18

401 Teplice,Zámecká zahrada 1,80 3:15
401 Teplice,Mariánský dvůr 2,30 3:16

401 Teplice,Benešovo náměstí 0,80 3:12
401 Teplice,Alejní 1,40 3:14

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 3:10
401 Teplice,Hotel de Saxe 0,40 3:11

; U24 od Ústí n.L.   
; U51 od Ústí n.L.   

X

; 802 od Krupka   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103

803
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Osek



Linka č. 582803  Osek-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
± spoje navazující na linku 803
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

K

2:19
2:20

 
 

14,70

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:18

2:05
2:06
2:08
2:09
2:10
2:11

1:59
2:00
J

2:02
2:03
2:04

 
14,70

156
6+

1:53
1:54
1:55
1:56
1:57

0:51
0:53
K

0:54
0:55
1:10

0:45
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50

0:38
0:39
0:40
0:41
0:43
0:44

0:31
0:32
0:34
0:35
J

0:37

 
 

4:16
14,70

154
6+

0:28
0:29
0:30

4:01
4:02
4:03
4:05
K

4:06

3:55
3:56
3:57
3:58
3:59
4:00

J

3:49
3:50
3:51
3:52
3:53

3:41
3:42
3:43
3:44
3:46
3:47

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

3:40

14,70

 

0:53
K

0:54
 

1:10
 

0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:51

0:39
0:40
0:41
0:43
0:44
0:45

0:32
0:34
0:35
J

0:37
0:38

X

0:28
0:29
0:30
0:31

± U51  Ústí n.L.  4:16
Délka spoje [km] 14,70

± 802  Krupka   
± U51  Prunéřov   

401 Teplice,Hotel de Saxe K K
401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 14,70 4:06

401 Teplice,Alejní 13,70 4:03
401 Teplice,Benešovo náměstí 14,30 4:05

401 Teplice,Mariánský dvůr 12,70 4:01
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 4:02

401 Teplice,Řetenice,Perla 12,20 3:59
401 Teplice,nem. 12,50 4:00

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 11,50 3:57
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 3:58

401 Teplice,Hudcov,Výšina 10,10 3:55
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 3:56

411 Duchcov,žel.st. 7,50 3:52
491 Lahošť 8,00 3:53

411 Duchcov,Osecká 5,90 3:50
411 Duchcov,Teplická 6,10 3:51

411 Duchcov,koupaliště J J
411 Duchcov,nem. 5,20 3:49

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 3:46
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 3:47

443 Osek,Zbrojnice 1,50 3:43
443 Osek,Kolonie 2,10 3:44

443 Osek,Národní dům 0,70 3:41
443 Osek,nám. 1,20 3:42

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 3:40

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

803
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Osek-Teplice



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Teplicko od 2.9.2018  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

480/1301

TP_12

480/1302

TP_12

483/1303

TP_12

483/1304

TP_12

484/1305

TP_12

487/1306

TP_12

487/1307

TP_12

482/1308

TP_12

482/1309

TP_12

482/1310

TP_12

482/1311

TP_12

490/1312

TP_12

490/1313

TP_12

490/1314

TP_12

493/1315

TP_12

494/1399

TP_12

Teplicko od 3.9.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

482/1331

TP_12

R
487

06-42

VRN-
DUK

487

12-56

DUK-VRCH 1 2 R R
480

24-56

tpbn- Cl

480

58-44

Cl-tpbn R 3 4

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-36

Cl-tpbn

480

13-46

tpbn- Cl

480

58-36

Cl-tpbn R

R
480

23-56

tpbn- Cl

480

00-46

Cl-tpbn R
481

50-24

tphln-
Žim

1 2 R R 3 4 5 6

483

58-50

dunem-KRM

483

05-57

KRM-dunem

483

58-50

dunem-KRM

483

07-55

KRM-
dunem

483

01-51

dunem-
VRCH

7 R

R 1 2 R R
483

37-25

VRN-
dunem

483

31-20

dunem-
KRM

483

35-27

KRM-dunem 3

495

43-16

osnd-
tphln R R

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

23-56

tpbn- Cl

480

58-36

Cl-tpbn R

R
483

31-19

dunem-
KRM

483

37-26

KRM-
dunem

483

48-46

dunem-VRCH 1 R R 2

483

05-57

KRM-dunem

483

58-50

dunem-KRM

483

05-57

KRM-dunem

483

01-49

dunem-
KRM

483

07-55

KRM-
dunem

3 R

R1 2

480

28-54

tpbn-
Cl

480

00-38

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-32

Cl-
tphln

3 4 R R5 6 R 7 8

484

08-49

tpbn-FOJ

484

56-49

FOJ-tpbn

484

08-57

tpbn-FOJ

484

04-49

FOJ-tpbn

484

08-49

tpbn-FOJ

484

02-48

FOJ-tpbn

484

08-52

tpbn-FOJ

484

08-48

FOJ-tpbn R 9 10 R

R 1 2 R R
487

10-56

DUK-VRCH

487

58-50

VRCH-DUK

487

02-44

DUK-VRN R R3

487

12-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-21

Mo-
DUK

489

34-06

DUK-
Mo

490

10-51

Mo-DUK R

R1 2

493

45-35

tphln-Mol

493

40-35

Mol-tphln R
493

00-50

tphln-Mol

493

00-55

Mol-tphln R R3 4 5

487

05-56

DUK-VRCH

487

58-50

VRCH-DUK

487

12-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK

487

10-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK 6 R
484

04-39

tpbn-
FOJ

484

40-16

FOJ-
tpbn

7

490

37-16

MoN-
DUL

8 9 R R1011 R

R
481

01-52

Žim-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

54-34

Kos-tphln R
484

08-49

tpbn-FOJ

484

04-49

FOJ-tpbn

484

08-49

tpbn-FOJ

484

04-49

FOJ-tpbn R
481

55-31

tphln-
Boř

481

36-23

Boř-PŘÍ

481

29-21

PŘÍ-Boř

481

40-23

Boř-PŘÍ

481

29-20

PŘÍ-Boř

481

38-18

Boř-PŘÍ

481

35-17

PŘÍ-Boř 1 2 3 4 5 6

482

28-54

Pro-
BYŠ

78 9 R

R1 R
482

00-31

tphln-
Kos

482

35-23

Kos-PŘÍ

481

29-39

PŘÍ-Boř

481

10-53

Boř-PŘÍ R
483

02-57

VRCH-dunem

483

58-52

dunem-VRCH R
481

00-33

Pro- VEL

482

17-53

VEL- PŘÍ

482

59-48

PŘÍ-Kos

482

58-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

01-46

Pro-Kos

482

01-47

Kos-Pro

482

06-51

Pro-Kos

482

51-23

Kos-
tphln R 2 3 4 5 R

R
482

36-23

Kos-PŘÍ

481

30-19

PŘÍ-Žim

481

27-31

Žim-KrMěÚ R
482

59-48

PŘÍ-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

06-53

Kos-PŘÍ

482

00-31

PŘÍ-
VEL

482

17-47

VEL-
Pro

1 2

482

07-35

PŘÍ-
VEL

3 4 5 6 R

R
482

01-31

Pro-
VEL

1

481

10-53

Boř-PŘÍ

482

59-32

PŘÍ-
KOZ

2 R 3 R
481

59-27

PŘÍ-
BYM

4 R
483

02-57

VRCH-dunem

483

58-52

dunem-VRCH 5 R
481

35-11

tphln-
Žim

6 7

481

48-28

Rty-PŘÍ

481

29-21

PŘÍ-Žim

481

34-23

Žim-PŘÍ

481

30-12

PŘÍ-Boř 8 R 9 10 R

R
489

33-07

DUK-
MoN

490

11-51

MoN-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

53-27

Mo-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

10-51

Mo-DUK

490

04-45

DUK-Mo

489

49-21

Mo-
DUK

1 R
480

29-58

Cl-
tpbn

480

04-36

tpbn- Cl

480

53-28

Cl- tpbn 2 R R3 4 R

R
489

48-21

MoN-
DUK

489

34-07

DUK-
MoN

490

09-52

MoN-DUK 1 2 3 4

489

33-08

DUK-
MoN

490

39-22

MoN-DUK

489

33-08

DUK-
MoN

490

39-22

MoN-DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

04-45

DUK-Mo

489

49-21

Mo-
DUK

489

34-07

DUK-
MoN R 5 6

480

15-42

tphln-
Cl

480

16-53

Cl-tpbn

480

04-38

tpbn- Cl

480

39-05

Cl-
tphln R

R
490

04-45

DUK-Mo

489

49-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK R R
490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

487

12-56

DUK-VRCH

487

04-42

VRCH-
DUK

1 R

R
484

05-48

FOJ-tpbn

484

08-54

tpbn-FOJ

484

54-39

FOJ-tpbn R R
493

00-50

tphln-Mol

493

00-55

Mol-tphln

493

25-15

tphln-Mol

493

20-15

Mol-tphln

493

55-44

tphln-Mol

493

47-40

Mol-tphln R

R1 2 3 4 5 6 7 8 R R 9 10 11 12 13 14 15 16 17 R

R1

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

14-48

VEL- PŘÍ

482

05-51

PŘÍ-Kos

482

01-48

Kos-PŘÍ

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

14-48

VEL- PŘÍ

482

05-51

PŘÍ-Kos

482

01-48

Kos-PŘÍ

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

16-47

VEL-
PŘÍ

2 3 4 5 6 7 8 9 R



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

482/1332

TP_12

483/1333

TP_12

480/1334

TP_12

482/1335

TP_12

490/1336

TP_12

483/1337

TP_12

483/1338

TP_12

Vysvětlivky zastávky: 

*Boř Bořislav *Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Mik Mikulov KOZ Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

BYM Bystřany,Máchovy sady KrMěÚ Krupka,Bohosudov,MěÚ Mo Modlany VEL Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

BYŠ Bystřany,škola FOJ Krupka,Fojtovice MoN Modlany,nám. tpbn Teplice,Benešovo náměstí

BĚH Dubí,Běhánky KRM Krupka,muzeum *Mol Moldava,,Dol.Moldava tphln Teplice,Hlavní nádraží

DUK Dubí,Krušnohorská KRIII Krupka,prům.zóna III osnd Osek,Národní dům tpPČR Teplice,Trnovany,Policie ČR

DUL Dubí,lázně SOB Krupka,Soběchleby OSS Osek,sídliště *Žim Žim

dunem Duchcov,nem. UNČ Krupka,Unčín,U Lípy *Pro Proboštov

Cl Chlumec VRN Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. PŘÍ Proboštov,Přítkov

*Kla Kladruby,náves VRCH Krupka,Vrchoslav,točna *Rty Rtyně n.Bílinou

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky spoje: 

     480/1301#1 VRCH-Kla 483/107 (7:02-7:31)      482/1308#9 OSS-tphln 803/104 (0:28-0:54)      494/1399#17 tpbn-BĚH 494/117 (18:30-18:50)      480/1334#11 tphln-DUK 487/160 (16:00-16:17)

     480/1301#2 Kla-tphln 483/108 (7:32-7:47)      482/1309#1 Pro-tpbn 494/118 (4:35-4:53)      482/1331#1 tphln-PŘÍ 482/160 (8:35-8:47)      480/1334#12 DUK-tphln 487/161 (17:35-17:55)

     480/1301#3 tphln-Kla 483/117 (13:53-14:10)      482/1309#2 tpbn-VRCH 483/134 (20:34-20:54)     482/1331#2 PŘÍ-tphln 482/173 (19:07-19:20)      482/1335#1 VEL-Boř 481/151 (5:39-5:50)

     480/1301#4 Kla-tpbn 483/118 (14:10-14:16)      482/1309#3 VRCH-tpbn 483/133 (21:01-21:23)     482/1331#3 tphln-DUK 490/162 (20:05-20:22)      482/1335#2 Boř-VEL 481/152 (6:05-6:15)

     480/1302#1 Žim-VEL 481/110 (7:26-7:49)      482/1309#4 tpbn-KRM 484/117 (21:29-21:54)      482/1331#4 DUK-tphln 490/163 (20:26-20:45)      482/1335#3 PŘÍ-tphln 482/155 (7:07-7:20)

     480/1302#2 VEL-tphln 482/108 (7:50-8:10)      482/1309#5 KRM-tpbn 484/120 (21:58-22:18)      482/1331#5 tphln-DUK 490/164 (21:10-21:27)      482/1335#4 KRM-tpbn 484/154 (8:26-8:48)

     480/1302#3 tphln-osnd 495/103 (12:20-12:51)      482/1310#1 Pro-BYŠ 482/131 (20:08-20:32)      482/1331#6 DUK-tphln 490/165 (21:31-21:50)      482/1335#5 tphln-Pro 482/162 (9:35-9:47)

     480/1302#4 osnd-osnd 495/105 (12:57-13:14)      482/1310#2 BYŠ-PŘÍ 482/134 (20:34-20:57)      482/1331#7 tphln-DUL 490/166 (21:55-22:16)      482/1335#6 Pro-tphln 482/159 (10:06-10:20)

     480/1302#5 osnd-osnd 495/107 (13:27-13:44)      482/1310#3 VEL-Boř 481/129 (21:36-21:47)      482/1331#8 DUL-tphln 490/167 (22:17-22:40)      482/1335#7 tpbn-DUK 494/153 (11:31-11:59)

     480/1302#6 osnd-dunem 495/104 (13:45-13:58)      482/1310#4 Boř-VEL 481/134 (21:58-22:08)      482/1331#9 tphln-DUL 490/168 (22:44-23:05)      482/1335#8 DUK-tpbn 494/154 (11:59-12:24)

R 1 2 R R3 4

482

08-50

Pro-Kos

482

13-45

Kos-
tphln R 5

483

00-50

VRCH-
dunem

483

05-55

dunem-
VRCH

6 R 7

489

19-51

DUK-
Mo

490

53-34

Mo-DUK 8 9

490

19-00

DUK-Mo

489

02-34

Mo-
DUK

10 11

482

03-45

Pro-Kos

482

13-56

Kos-Pro 12 13

482

07-38

PŘÍ-
VEL

14 15 16 17 R R18 19 20 21 R

R 1 2 3 4 5 6 7 R R
484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn R R8

490

23-57

DUK-
Mo

489

04-32

Mo-
DUK R

R1 2

480

34-00

tpbn-
Cl

480

11-48

Cl-tpbn 3 4 5 6 R 7

489

23-51

DUK-
Mo

490

54-34

Mo-DUK 8 9

490

19-00

DUK-Mo

489

02-34

Mo-
DUK

10 R R11

489

19-51

DUK-
Mo

490

53-34

Mo-DUK 12 R

R
482

07-38

PŘÍ-
VEL

1 2

482

16-47

VEL-
PŘÍ

3 R 4 R 5 6 R R 7 8 R 9 10 R 11 12 R
493

30-19

tphln-Mol

493

35-25

Mol-tphln 13 14 R

R 1 2 R R3 4 5 6

490

23-57

DUK-
Mo

489

04-32

Mo-
DUK

7 R R
493

30-17

tphln-Mol

493

32-25

Mol-tphln

493

30-19

tphln-Mol

493

32-25

Mol-tphln R R 8 9 10

483

00-50

VRCH-
dunem

483

08-54

dunem-
VRCH

11 R12 13

480

15-42

tphln-
Cl

480

21-58

Cl-tpbn

480

04-32

tpbn-
Cl

480

32-59

Cl-
tpbn R R14

1
5 R

R 1

483

00-50

VRCH-
dunem

483

05-55

dunem-
VRCH

2 R R
484

14-58

tpbn-FOJ

484

59-41

FOJ-tpbn 3 R 4 5 R 6 R 7

482

28-54

Pro-
BYŠ

8 R

R 1 2 3 4 5 R R6

802

32-15

DUL-SOB

802

16-50

SOB-
DUL

802

57-40

DUL-SOB 7 R



     480/1302#7 VRCH-tpbn 483/129 (19:00-19:23)      482/1310#5 VEL-tphln 482/138 (22:10-22:25)      482/1332#1 tphln-OSS 803/151 (3:10-3:37)      482/1335#9 tphln-Pro 482/168 (13:35-13:47)

     483/1303#1 tpPČR-DUL 802/101 (3:13-3:40)      482/1310#6 tphln-PŘÍ 482/140 (22:45-22:57)      482/1332#2 OSS-tphln 803/152 (3:40-4:06)      482/1335#10 Pro-tphln 482/165 (14:06-14:20)

     483/1303#2 DUL-tpPČR 802/102 (3:43-4:08)      482/1311#1 VEL-Boř 481/101 (5:31-5:42)      482/1332#3 BYŠ-tphln 482/152 (4:57-5:10)      482/1335#11 tpbn-KrMěÚ 480/157 (14:53-15:09)

     483/1303#3 dunem-osnd 495/101 (7:28-7:41)      482/1311#2 KOZ-tphln 481/112 (7:32-7:50)      482/1332#4 tphln-Pro 482/154 (5:35-5:46)      482/1335#12 KrMěÚ-tpbn 480/158 (15:11-15:33)

     483/1304#1 VRCH-tpbn 483/109 (8:02-8:29)      482/1311#3 tpbn-VRCH 483/110 (8:29-8:52)      482/1332#5 tpbn-VRCH 483/154 (8:34-8:54)      482/1335#13 tphln-UNČ 480/159 (18:25-18:50)

     483/1304#2 tpbn-KRM 483/116 (13:29-13:50)      482/1311#4 BYM-Pro 481/116 (10:28-10:52)      482/1332#6 VRCH-tpbn 483/157 (11:00-11:23)     482/1335#14 UNČ-tpbn 480/160 (19:06-19:33)

     483/1304#3 dunem-tphln 483/130 (19:01-19:31)      482/1311#5 VRCH-tpbn 483/115 (13:02-13:29)     482/1332#7 tphln-DUK 487/156 (12:00-12:17)      490/1336#1 tpPČR-DUL 802/151 (3:13-3:40)

     484/1305#1 tphln-SOB 802/104 (3:54-4:04)      482/1311#6 Žim-Rty 481/120 (14:14-14:30)      482/1332#8 DUK-tphln 487/157 (13:35-13:55)      490/1336#2 DUL-tpPČR 802/152 (3:43-4:08)

     484/1305#2 SOB-tpbn 802/103 (4:05-4:28)      482/1311#7 Rty-Rty 481/117 (14:31-14:48)      482/1332#9 tphln-DUK 487/158 (14:00-14:17)      490/1336#3 DUK-tphln 490/151 (4:45-4:59)

     484/1305#3 tphln-DUK 487/106 (7:33-7:50)      482/1311#8 Boř-tphln 481/130 (18:28-18:55)      482/1332#10 DUK-tphln 487/159 (15:35-15:55)     490/1336#4 tphln-DUK 490/152 (5:20-5:33)

     484/1305#4 DUK-tphln 487/109 (8:00-8:20)      482/1311#9 tpbn-VRCH 483/132 (19:33-19:55)     482/1332#11 tphln-Pro 482/174 (17:35-17:47)      490/1336#5 DUK-tphln 490/153 (5:36-5:55)

     484/1305#5 tphln-DUK 487/108 (9:35-9:52)      482/1311#10 VRCH-tpbn 483/131 (20:01-20:23)     482/1332#12 Pro-tphln 482/175 (20:08-20:20)      490/1336#6 tphln-DUK 490/154 (6:05-6:22)

     484/1305#6 DUK-tphln 487/111 (10:00-10:20)      490/1312#1 DUK-tphln 490/123 (19:33-19:55)      482/1332#13 tphln-PŘÍ 482/180 (20:35-20:47)      490/1336#7 DUK-tphln 487/151 (7:37-7:55)

     484/1305#7 tpbn-DUK 494/107 (10:30-10:59)      490/1312#2 tpbn-VRN 483/136 (22:44-23:02)      482/1332#14 VEL-Boř 481/153 (21:39-21:50)      490/1336#8 tpbn-DUK 494/155 (15:31-15:59)

     484/1305#8 DUK-tpbn 494/108 (11:00-11:27)      490/1312#3 tpbn-SOB 802/106 (0:00-0:21)      482/1332#15 Boř-VEL 481/154 (21:58-22:08)      490/1336#9 DUK-tpbn 494/156 (15:59-16:24)

     484/1305#9 tphln-DUK 490/124 (20:00-20:17)      490/1312#4 SOB-tphln 802/107 (0:21-0:30)      482/1332#16 VEL-tphln 482/184 (22:10-22:25)     490/1336#10 tpbn-VRCH 483/162 (16:33-16:55)

     484/1305#10 DUK-tphln 490/125 (20:26-20:45)      490/1313#1 DUK-tphln 489/107 (7:03-7:25)      482/1332#17 tphln-PŘÍ 482/186 (22:45-22:57)      490/1336#11 VRCH-tpbn 483/165 (19:01-19:23)

     487/1306#1 tphln-OSS 803/101 (3:10-3:37)      490/1313#2 tphln-KRIII 480/107 (7:26-7:43)      482/1332#18 tphln-OSS 803/153 (0:00-0:27)      490/1336#12 tphln-DUK 487/164 (19:35-19:50)

     487/1306#2 OSS-tphln 803/102 (3:40-4:06)      490/1313#3 KRIII-tphln 480/108 (7:48-8:02)      482/1332#19 OSS-tphln 803/154 (0:28-0:54)      490/1336#13 DUK-tphln 487/163 (19:57-20:15)

     487/1306#3 tphln-DUK 487/114 (13:25-13:42)      490/1313#4 tphln-DUK 489/108 (8:02-8:22)      482/1332#20 tphln-OSS 803/155 (1:25-1:52)      490/1336#14 tpbn-SOB 802/156 (0:00-0:21)

     487/1307#1 tpbn-KRIII 480/129 (5:15-5:30)      490/1313#5 tphln-DUK 487/126 (19:35-19:52)      482/1332#21 OSS-tphln 803/156 (1:53-2:19)      490/1336#15 SOB-tphln 802/157 (0:21-0:30)

     487/1307#2 KRIII-tphln 480/132 (5:32-5:44)      490/1313#6 DUK-tphln 487/129 (19:57-20:15)      483/1333#1 VRN-tpbn 483/151 (5:03-5:23)      483/1337#1 tpbn-VRCH 483/158 (12:33-12:55)

     487/1307#3 tphln-DUK 487/110 (11:35-11:52)      490/1314#1 DUK-tphln 487/125 (18:00-18:20)      483/1333#2 tpbn-KRM 484/151 (5:29-5:54)      483/1337#2 VRCH-tpbn 483/161 (15:00-15:23)

     487/1307#4 DUK-tphln 487/113 (12:00-12:20)      494/1399#1 BĚH-DUK 494/101 (4:51-4:59)      483/1333#3 KRM-tpbn 484/152 (6:02-6:28)      483/1337#3 tpbn-KRM 484/163 (19:09-19:30)

     487/1307#5 tphln-DUK 487/112 (12:35-12:52)      494/1399#2 DUK-tpbn 494/102 (5:01-5:26)      483/1333#4 tpbn-VRCH 483/152 (6:34-6:54)      483/1337#4 tphln-Mik 493/157 (19:45-20:14)

     487/1307#6 DUK-tphln 487/127 (19:00-19:20)      494/1399#3 tpbn-DUK 494/103 (5:30-5:58)      483/1333#5 VRCH-tpbn 483/153 (7:01-7:23)      483/1337#5 Mik-tphln 493/158 (20:30-21:00)

     487/1307#7 tpbn-MoN 490/127 (21:17-21:34)      494/1399#4 DUK-tpbn 494/104 (6:00-6:27)      483/1333#6 tpbn-DUK 494/151 (7:32-7:58)      483/1337#6 tpbn-UNČ 480/163 (21:04-21:30)

     487/1307#8 DUL-tphln 490/131 (22:17-22:40)      494/1399#5 tpbn-DUK 494/105 (6:30-6:59)      483/1333#7 DUK-tpbn 494/152 (8:00-8:24)      483/1337#7 tphln-Pro 482/182 (21:55-22:06)

     487/1307#9 tphln-DUL 490/130 (22:44-23:05)      494/1399#6 DUK-tpbn 494/106 (7:00-7:27)      483/1333#8 tphln-DUK 487/162 (18:00-18:15)      483/1337#8 BYŠ-tphln 482/188 (22:54-23:04)

     487/1307#10 tpPČR-DUL 802/105 (23:58-0:25)      494/1399#7 tpbn-PŘÍ 494/119 (7:28-7:46)      480/1334#1 tphln-SOB 802/154 (3:59-4:09)      483/1338#1 tpbn-VRCH 483/166 (20:34-20:54)

     487/1307#11 DUL-tpPČR 802/108 (0:32-0:57)      494/1399#8 PŘÍ-tpbn 494/120 (7:47-8:08)      480/1334#2 SOB-tpbn 802/153 (4:10-4:33)      483/1338#2 VRCH-tpbn 483/167 (21:01-21:23)

     482/1308#1 Boř-tphln 481/132 (19:18-19:45)      494/1399#9 tpbn-DUK 494/109 (13:30-13:59)      480/1334#3 tpbn-UNČ 480/153 (6:04-6:30)      483/1338#3 tpbn-KRM 484/165 (21:29-21:54)

     482/1308#2 tphln-Mik 493/111 (19:45-20:15)      494/1399#10 DUK-tpbn 494/110 (14:00-14:27)     480/1334#4 UNČ-tpbn 480/154 (6:30-6:53)      483/1338#4 KRM-tpbn 484/166 (21:58-22:18)

     482/1308#3 Mik-tphln 493/112 (20:30-21:00)      494/1399#11 tpbn-DUK 494/111 (14:30-14:59)     480/1334#5 tpbn-KrMěÚ 480/155 (6:54-7:09)      483/1338#5 tpbn-VRN 483/168 (22:44-23:02)

     482/1308#4 tphln-DUK 490/126 (21:10-21:27)      494/1399#12 DUK-tpbn 494/112 (15:00-15:27)     480/1334#6 KrMěÚ-tpbn 480/156 (7:09-7:30)      483/1338#6 tpPČR-DUL 802/155 (23:58-0:25)

     482/1308#5 DUK-tphln 490/129 (21:31-21:50)      494/1399#13 tpbn-DUK 494/113 (15:30-15:59)     480/1334#7 tphln-DUK 487/152 (8:00-8:15)      483/1338#7 SOB-tphln 802/161 (2:41-2:50)

     482/1308#6 tphln-Pro 482/136 (21:55-22:06)      494/1399#14 DUK-tpbn 494/114 (16:00-16:27)     480/1334#8 DUK-tphln 487/153 (9:35-9:55)

     482/1308#7 BYŠ-tphln 482/142 (22:54-23:04)      494/1399#15 tpbn-DUK 494/115 (16:30-16:59)     480/1334#9 tphln-DUK 487/154 (10:00-10:17)

     482/1308#8 tphln-OSS 803/103 (0:00-0:27)      494/1399#16 DUK-tpbn 494/116 (17:01-17:26)     480/1334#10 DUK-tphln 487/155 (11:35-11:55)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (10) (7)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1637,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1587,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 2.7.2018 - 31.12.2018 700,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 2.7.2018 - 31.12.2018 612,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1637,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 2.7.2018 - 31.12.2018 1850,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1712,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 3.9.2018 - 31.12.2018 492,000 TP_12 82

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1587,500 TP_12 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 3.9.2018 - 31.12.2018 401,800 TP_12 82

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 772,900 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 1.7.2018 - 30.12.2018 1067,900 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 1.7.2018 - 30.12.2018 684,400 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 1.7.2018 - 30.12.2018 601,800 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 442,500 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.7.2018 - 30.12.2018 560,500 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 442,500 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.7.2018 - 30.12.2018 560,500 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.7.2018 - 30.12.2018 660,800 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 678,500 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.7.2018 - 30.12.2018 873,200 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.7.2018 - 30.12.2018 1067,900 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.7.2018 - 30.12.2018 684,400 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 808,300 TP_12 59

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 896,800 TP_12 59

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2018 - 29.6.2018 775,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.7.2018 - 31.12.2018 775,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2018 - 29.6.2018 2925,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 2925,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2018 - 29.6.2018 3912,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.7.2018 - 31.12.2018 3912,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,800 3.1.2018 - 29.6.2018 3252,600 TP_12 117

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.9.2018 - 21.12.2018 2102,100 TP_12 77

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,500 2.1.2018 - 29.6.2018 1187,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.9.2018 - 21.12.2018 1232,000 TP_12 77

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2018 - 29.3.2018 195,200 TP_12 8

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.7.2018 - 31.12.2018 1171,200 TP_12 48

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1400,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1187,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,800 2.1.2018 - 29.6.2018 850,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.9.2018 - 21.12.2018 754,600 TP_12 77

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 2.1.2018 - 29.6.2018 1950,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1400,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.7.2018 - 31.12.2018 850,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.7.2018 - 31.12.2018 1950,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2637,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2537,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2537,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2637,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2018 - 29.6.2018 875,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 875,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2637,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 2112,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2112,500 TP_12 125

Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko 2018

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 2.1.2018 - 29.6.2018 2300,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2637,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2018 - 29.6.2018 2300,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 2300,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2018 - 29.6.2018 2712,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.7.2018 - 31.12.2018 2712,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 2300,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.7.2018 - 31.12.2018 775,000 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1587,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1587,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1587,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.7.2018 - 31.12.2018 712,500 TP_12 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 1.7.2018 - 30.12.2018 365,800 TP_12 59

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 1.7.2018 - 30.12.2018 336,300 TP_12 59

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.7.2018 - 30.12.2018 365,800 TP_12 59

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.7.2018 - 30.12.2018 336,300 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1387,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1387,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1987,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1487,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1487,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 515,900 TP_12 77

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 21,700 2.1.2018 - 29.6.2018 2712,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1712,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.7.2018 - 31.12.2018 2712,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 11,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1387,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 12,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1512,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2687,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1512,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 4,400 2.1.2018 - 29.6.2018 550,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,000 2.1.2018 - 29.6.2018 1250,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 2562,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 6,500 2.1.2018 - 29.6.2018 812,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1387,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1512,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.7.2018 - 31.12.2018 1250,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 5,400 2.1.2018 - 29.6.2018 675,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2012,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,000 2.1.2018 - 29.6.2018 1250,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1512,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 3,900 2.1.2018 - 29.6.2018 487,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.7.2018 - 31.12.2018 1250,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 13,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1712,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.7.2018 - 31.12.2018 550,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.7.2018 - 31.12.2018 812,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.7.2018 - 31.12.2018 675,000 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.7.2018 - 31.12.2018 537,500 TP_12 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 6.1.2018 - 30.6.2018 748,000 TP_12 55

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 802,400 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 6.1.2018 - 30.6.2018 324,500 TP_12 55

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 1.7.2018 - 30.12.2018 348,100 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 6.1.2018 - 30.6.2018 1127,500 TP_12 55

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 1209,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 6.1.2018 - 30.6.2018 242,000 TP_12 55

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 259,600 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2018 - 30.6.2018 308,000 TP_12 56



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.7.2018 - 30.12.2018 324,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 6.1.2018 - 30.6.2018 753,500 TP_12 55

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 808,300 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 761,600 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 802,400 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2018 - 30.6.2018 901,600 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.7.2018 - 30.12.2018 949,900 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 252,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 265,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 302,400 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 318,600 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 1204,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 1268,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 246,400 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 259,600 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 761,600 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 802,400 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 767,200 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 808,300 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 252,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 265,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 1204,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 1268,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 1204,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 1268,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 246,400 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 259,600 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 761,600 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 802,400 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 767,200 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 808,300 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2018 - 30.6.2018 1148,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 1209,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 1204,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 1268,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2018 - 30.6.2018 308,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.7.2018 - 30.12.2018 324,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 246,400 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 259,600 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 252,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 265,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 767,200 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 808,300 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 761,600 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 802,400 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2018 - 30.6.2018 1148,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 1209,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2018 - 30.6.2018 560,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.7.2018 - 30.12.2018 590,000 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 302,400 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 318,600 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 246,400 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 259,600 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2018 - 30.6.2018 364,000 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.7.2018 - 30.12.2018 383,500 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 302,400 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 318,600 TP_12 59

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 3,900 1.1.2018 - 30.6.2018 218,400 TP_12 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.7.2018 - 30.12.2018 253,700 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2400,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.7.2018 - 31.12.2018 2400,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2362,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2412,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2362,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2412,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 6,600 3.1.2018 - 29.6.2018 772,200 TP_12 117

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 11,500 2.1.2018 - 29.6.2018 1437,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1612,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.7.2018 - 31.12.2018 662,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,300 2.1.2018 - 29.6.2018 662,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1012,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.7.2018 - 31.12.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1012,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.7.2018 - 31.12.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 875,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2018 - 29.6.2018 712,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.7.2018 - 31.12.2018 712,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1012,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.7.2018 - 31.12.2018 600,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2412,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 5,200 2.1.2018 - 29.6.2018 650,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2362,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2412,500 TP_12 125



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2362,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2412,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2362,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2412,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2362,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 2525,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2412,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2500,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.7.2018 - 31.12.2018 1537,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1012,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1012,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1062,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,000 2.1.2018 - 29.6.2018 875,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1012,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1012,500 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 875,000 TP_12 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 6.1.2018 - 30.6.2018 412,500 TP_12 55

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 442,500 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 6.1.2018 - 30.6.2018 445,500 TP_12 55

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 477,900 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 6.1.2018 - 30.6.2018 467,500 TP_12 55

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 501,500 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 453,600 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 477,900 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 1131,200 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 1191,800 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 1120,000 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 1180,000 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 476,000 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 501,500 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 453,600 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 477,900 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 1131,200 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 1191,800 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 1120,000 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 1180,000 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 476,000 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 501,500 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 453,600 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 477,900 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 1131,200 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 1191,800 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 1120,000 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 1180,000 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 476,000 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 501,500 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 453,600 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 477,900 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 476,000 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 501,500 TP_12 59

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2018 - 30.6.2018 392,000 TP_12 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.7.2018 - 30.12.2018 413,000 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 11,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1412,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2125,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1225,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.7.2018 - 31.12.2018 2212,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2125,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,700 2.1.2018 - 29.6.2018 2212,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1150,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1225,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2250,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 11,400 2.1.2018 - 29.6.2018 1425,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2250,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2262,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 18,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2250,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 12,400 2.1.2018 - 29.6.2018 1550,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 10,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1262,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.7.2018 - 31.12.2018 1412,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1975,000 TP_12 125



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1287,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.7.2018 - 31.12.2018 1225,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 10,100 2.1.2018 - 29.6.2018 1262,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 2000,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2137,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1975,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1225,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 11,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1412,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1287,500 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,400 2.1.2018 - 29.6.2018 1425,000 TP_12 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 884,800 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 1.7.2018 - 30.12.2018 666,700 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,300 1.1.2018 - 30.6.2018 576,800 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 1.7.2018 - 30.12.2018 708,000 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 884,800 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 932,200 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 896,000 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 607,700 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 884,800 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 932,200 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 896,000 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 944,000 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 884,800 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 932,200 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 896,000 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 944,000 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 18,000 1.1.2018 - 30.6.2018 1008,000 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 932,200 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 896,000 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 944,000 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 10,100 1.1.2018 - 30.6.2018 565,600 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.7.2018 - 30.12.2018 1062,000 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 18,100 1.1.2018 - 30.6.2018 1013,600 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 944,000 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 11,300 1.1.2018 - 30.6.2018 632,800 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.7.2018 - 30.12.2018 595,900 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 9,800 1.1.2018 - 30.6.2018 548,800 TP_12 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 18,100 1.7.2018 - 30.12.2018 1067,900 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.7.2018 - 30.12.2018 666,700 TP_12 59

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.7.2018 - 30.12.2018 578,200 TP_12 59

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 14,000 3.1.2018 - 29.6.2018 1638,000 TP_12 117

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 2550,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2287,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2512,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,400 2.1.2018 - 29.6.2018 1050,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 2150,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 2310,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 315,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1025,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1037,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1025,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1037,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1025,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 2321,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 316,500 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1037,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1025,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1025,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 2550,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2512,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 2321,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 316,500 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2287,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 2310,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 315,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2237,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 2321,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 316,500 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2287,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 2310,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 315,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2237,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2287,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 2310,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 315,000 TP_12 15



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 2237,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 2550,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1037,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 2512,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1037,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1025,000 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 2552,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 348,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,100 2.1.2018 - 8.6.2018 1991,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,100 11.6.2018 - 29.6.2018 271,500 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1112,500 TP_12 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,300 2.1.2018 - 8.6.2018 1903,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,300 11.6.2018 - 29.6.2018 259,500 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,900 2.1.2018 - 8.6.2018 1749,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,900 11.6.2018 - 29.6.2018 238,500 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,200 2.1.2018 - 8.6.2018 1672,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,200 11.6.2018 - 29.6.2018 228,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,900 2.1.2018 - 8.6.2018 1749,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,900 11.6.2018 - 29.6.2018 238,500 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,200 2.1.2018 - 8.6.2018 1122,000 TP_12 110

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,200 11.6.2018 - 29.6.2018 153,000 TP_12 15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 498,400 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 525,100 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,900 6.1.2018 - 3.6.2018 763,200 TP_12 48

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,900 9.6.2018 - 30.6.2018 111,300 TP_12 7

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 483,800 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 498,400 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 525,100 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 464,800 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 483,800 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 498,400 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 525,100 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 464,800 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 483,800 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 498,400 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 525,100 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 464,800 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 483,800 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 498,400 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 525,100 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 464,800 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 483,800 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 498,400 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 525,100 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 464,800 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 483,800 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,200 1.1.2018 - 3.6.2018 1136,800 TP_12 49

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,200 9.6.2018 - 30.6.2018 162,400 TP_12 7

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 525,100 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 464,800 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 483,800 TP_12 59

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 6,000 6.1.2018 - 30.6.2018 330,000 TP_12 55

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,100 1.1.2018 - 3.6.2018 886,900 TP_12 49

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,100 9.6.2018 - 30.6.2018 126,700 TP_12 7

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,200 1.1.2018 - 3.6.2018 744,800 TP_12 49

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,200 9.6.2018 - 30.6.2018 106,400 TP_12 7

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,200 6.1.2018 - 3.6.2018 489,600 TP_12 48

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,200 9.6.2018 - 30.6.2018 71,400 TP_12 7

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,800 6.1.2018 - 3.6.2018 518,400 TP_12 48

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,800 9.6.2018 - 30.6.2018 75,600 TP_12 7

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,200 1.1.2018 - 3.6.2018 499,800 TP_12 49

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,200 9.6.2018 - 30.6.2018 71,400 TP_12 7

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,500 1.1.2018 - 3.6.2018 465,500 TP_12 49

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,500 9.6.2018 - 30.6.2018 66,500 TP_12 7

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 5,900 6.1.2018 - 30.6.2018 324,500 TP_12 55

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 4,800 1.1.2018 - 30.6.2018 268,800 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 5,900 1.1.2018 - 30.6.2018 330,400 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 5,900 1.1.2018 - 30.6.2018 330,400 TP_12 56

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,800 6.1.2018 - 30.6.2018 374,000 TP_12 55

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 1463,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 199,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 1662,500 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 1496,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 204,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 1700,000 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 1463,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 199,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 1662,500 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 1474,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 201,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.7.2018 - 27.9.2018 830,800 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 1.10.2018 - 31.12.2018 844,200 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 1441,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 196,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.7.2018 - 27.9.2018 812,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 1.10.2018 - 31.12.2018 825,300 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 1474,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 201,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.7.2018 - 27.9.2018 830,800 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 1.10.2018 - 31.12.2018 844,200 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 962,500 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.7.2018 - 27.9.2018 477,400 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 1.10.2018 - 31.12.2018 485,100 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 962,500 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.7.2018 - 27.9.2018 477,400 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 1.10.2018 - 31.12.2018 485,100 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 1463,000 TP_12 110



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 199,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.7.2018 - 27.9.2018 824,600 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 1.10.2018 - 31.12.2018 837,900 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 1496,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 204,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.7.2018 - 27.9.2018 843,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 1.10.2018 - 31.12.2018 856,800 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 1463,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 199,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.7.2018 - 27.9.2018 824,600 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 1.10.2018 - 31.12.2018 837,900 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 1496,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 204,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.7.2018 - 27.9.2018 843,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 1.10.2018 - 31.12.2018 856,800 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 1441,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 196,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.7.2018 - 27.9.2018 812,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 1.10.2018 - 31.12.2018 825,300 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 1496,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 204,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.7.2018 - 27.9.2018 843,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 1.10.2018 - 31.12.2018 856,800 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 1441,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 196,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.7.2018 - 27.9.2018 812,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 1.10.2018 - 31.12.2018 825,300 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 1474,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 201,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.7.2018 - 27.9.2018 830,800 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 1.10.2018 - 31.12.2018 844,200 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 1441,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 196,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.7.2018 - 27.9.2018 812,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 1.10.2018 - 31.12.2018 825,300 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 1474,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 201,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.7.2018 - 27.9.2018 830,800 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 1.10.2018 - 31.12.2018 844,200 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 1441,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 196,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.7.2018 - 27.9.2018 812,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 1.10.2018 - 31.12.2018 825,300 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 1474,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 201,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.7.2018 - 27.9.2018 830,800 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 1.10.2018 - 31.12.2018 844,200 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 1441,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 196,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.7.2018 - 27.9.2018 812,200 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 1.10.2018 - 31.12.2018 825,300 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 1474,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 201,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.7.2018 - 27.9.2018 830,800 TP_12 62

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 1.10.2018 - 31.12.2018 844,200 TP_12 63

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 1441,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 196,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 1637,500 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 1474,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 201,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 1675,000 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 1463,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 199,500 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 1662,500 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 1474,000 TP_12 110

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 201,000 TP_12 15

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 1675,000 TP_12 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 641,900 TP_12 49

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 91,700 TP_12 7

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.7.2018 - 30.9.2018 393,000 TP_12 30

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 6.10.2018 - 30.12.2018 379,900 TP_12 29

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 656,600 TP_12 49

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 93,800 TP_12 7

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.7.2018 - 30.9.2018 402,000 TP_12 30

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 6.10.2018 - 30.12.2018 388,600 TP_12 29

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 641,900 TP_12 49

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 91,700 TP_12 7

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 772,900 TP_12 59

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 656,600 TP_12 49

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 93,800 TP_12 7

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 790,600 TP_12 59

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 641,900 TP_12 49

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 91,700 TP_12 7

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 772,900 TP_12 59

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 656,600 TP_12 49

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 93,800 TP_12 7

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 790,600 TP_12 59

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 656,600 TP_12 49

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 93,800 TP_12 7

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.7.2018 - 30.9.2018 402,000 TP_12 30

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 6.10.2018 - 30.12.2018 388,600 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2137,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 1.10.2018 - 31.12.2018 1077,300 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.7.2018 - 27.9.2018 1072,600 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2137,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 1.10.2018 - 31.12.2018 1077,300 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2137,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 1.10.2018 - 31.12.2018 1077,300 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2137,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 1.10.2018 - 31.12.2018 1077,300 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2137,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 1.10.2018 - 31.12.2018 1077,300 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2137,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 1.10.2018 - 31.12.2018 1077,300 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 2137,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 1.10.2018 - 31.12.2018 1077,300 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.7.2018 - 27.9.2018 1072,600 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.7.2018 - 27.9.2018 1072,600 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.7.2018 - 27.9.2018 1072,600 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.7.2018 - 27.9.2018 1072,600 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 2162,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 1.10.2018 - 31.12.2018 1089,900 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1025,000 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 10,000 2.7.2018 - 27.9.2018 620,000 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 1.10.2018 - 31.12.2018 516,600 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 962,500 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.7.2018 - 27.9.2018 477,400 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 1.10.2018 - 31.12.2018 485,100 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1025,000 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 1.10.2018 - 31.12.2018 516,600 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 18,600 2.1.2018 - 29.6.2018 2325,000 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.7.2018 - 27.9.2018 477,400 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 1.10.2018 - 31.12.2018 485,100 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,600 2.1.2018 - 29.6.2018 1200,000 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 18,600 2.7.2018 - 27.9.2018 1153,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 1.10.2018 - 31.12.2018 617,400 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1150,000 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 1.10.2018 - 31.12.2018 1171,800 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1225,000 TP_12 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 17,100 2.7.2018 - 27.9.2018 1060,200 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 1.10.2018 - 31.12.2018 516,600 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.7.2018 - 27.9.2018 570,400 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 1.10.2018 - 31.12.2018 579,600 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 7,700 2.7.2018 - 27.9.2018 477,400 TP_12 62

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 1.10.2018 - 31.12.2018 604,800 TP_12 63

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 6.1.2018 - 30.6.2018 368,500 TP_12 55

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 9,600 1.7.2018 - 30.9.2018 288,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 6.10.2018 - 30.12.2018 194,300 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 6.1.2018 - 30.6.2018 335,500 TP_12 55

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 17,300 1.7.2018 - 30.9.2018 519,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 6.10.2018 - 30.12.2018 176,900 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 17,300 6.1.2018 - 30.6.2018 951,500 TP_12 55

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 17,100 1.7.2018 - 30.9.2018 513,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 6.10.2018 - 30.12.2018 237,800 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.1.2018 - 30.6.2018 431,200 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.7.2018 - 30.9.2018 231,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 6.10.2018 - 30.12.2018 223,300 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 968,800 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.7.2018 - 30.9.2018 519,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 6.10.2018 - 30.12.2018 501,700 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 968,800 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,100 1.7.2018 - 30.9.2018 513,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 6.10.2018 - 30.12.2018 501,700 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 968,800 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 1020,700 TP_12 59

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 968,800 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,100 1.7.2018 - 30.9.2018 513,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 6.10.2018 - 30.12.2018 501,700 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 968,800 TP_12 56



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 1020,700 TP_12 59

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 968,800 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,100 1.7.2018 - 30.9.2018 513,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 6.10.2018 - 30.12.2018 501,700 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 8,200 1.1.2018 - 30.6.2018 459,200 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.7.2018 - 30.9.2018 519,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 6.10.2018 - 30.12.2018 501,700 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,200 1.1.2018 - 30.6.2018 515,200 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.7.2018 - 30.9.2018 231,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 6.10.2018 - 30.12.2018 223,300 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 9,600 1.1.2018 - 30.6.2018 537,600 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 17,100 1.7.2018 - 30.9.2018 513,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 6.10.2018 - 30.12.2018 237,800 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,200 1.1.2018 - 30.6.2018 515,200 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.7.2018 - 30.9.2018 231,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 6.10.2018 - 30.12.2018 223,300 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 6.1.2018 - 30.6.2018 451,000 TP_12 55

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 17,100 1.7.2018 - 30.9.2018 513,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 6.10.2018 - 30.12.2018 237,800 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 7,700 6.1.2018 - 30.6.2018 423,500 TP_12 55

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.7.2018 - 30.9.2018 276,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 6.10.2018 - 30.12.2018 266,800 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,200 1.1.2018 - 30.6.2018 459,200 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 7,700 1.7.2018 - 30.9.2018 231,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 6.10.2018 - 30.12.2018 278,400 TP_12 29

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 7,700 1.1.2018 - 30.6.2018 431,200 TP_12 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.7.2018 - 30.9.2018 276,000 TP_12 30

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 6.10.2018 - 30.12.2018 266,800 TP_12 29

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 3175,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 3212,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2018 - 29.6.2018 1912,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.7.2018 - 31.12.2018 1912,500 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2018 - 29.6.2018 1950,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.7.2018 - 31.12.2018 1950,000 TP_12 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 1422,400 TP_12 56

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.7.2018 - 30.12.2018 1498,600 TP_12 59

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 1439,200 TP_12 56

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 1516,300 TP_12 59

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 1422,400 TP_12 56

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.7.2018 - 30.12.2018 1498,600 TP_12 59

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 1439,200 TP_12 56

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 1516,300 TP_12 59

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 1422,400 TP_12 56

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.7.2018 - 30.12.2018 1498,600 TP_12 59

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 1439,200 TP_12 56

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 1516,300 TP_12 59

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.7.2018 - 30.12.2018 902,700 TP_12 59

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.7.2018 - 30.12.2018 920,400 TP_12 59

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 2.1.2018 - 29.6.2018 387,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.7.2018 - 31.12.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 1237,500 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 950,000 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 725,000 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.7.2018 - 31.12.2018 725,000 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 725,000 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 725,000 TP_12 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 599,200 TP_12 56

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 631,300 TP_12 59

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 554,400 TP_12 56

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 584,100 TP_12 59

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 599,200 TP_12 56

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 631,300 TP_12 59

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 554,400 TP_12 56

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 584,100 TP_12 59

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 599,200 TP_12 56

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 631,300 TP_12 59

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 554,400 TP_12 56



Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 584,100 TP_12 59

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,100 3.1.2018 - 29.6.2018 479,700 TP_12 117

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 3.9.2018 - 21.12.2018 500,500 TP_12 77

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 3.9.2018 - 21.12.2018 1062,600 TP_12 77

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,700 3.1.2018 - 29.6.2018 783,900 TP_12 117

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 3.9.2018 - 21.12.2018 1178,100 TP_12 77

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 3.9.2018 - 21.12.2018 346,500 TP_12 77

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,200 3.1.2018 - 29.6.2018 842,400 TP_12 117

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 515,900 TP_12 77

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 515,900 TP_12 77

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1337,500 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1437,500 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 1225,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.7.2018 - 31.12.2018 1375,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 16,500 2.1.2018 - 29.6.2018 2062,500 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,200 2.7.2018 - 27.9.2018 632,400 TP_12 62

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 1.10.2018 - 31.12.2018 648,900 TP_12 63

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 19,600 2.1.2018 - 29.6.2018 2450,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.7.2018 - 31.12.2018 700,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 10,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1275,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.7.2018 - 31.12.2018 1437,500 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 10,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1275,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.7.2018 - 31.12.2018 1225,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.7.2018 - 31.12.2018 725,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.7.2018 - 31.12.2018 1375,000 TP_12 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 10,700 31.12.2018 - 31.12.2018 10,700 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 16,500 31.12.2018 - 31.12.2018 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 113 16,500 31.12.2018 - 31.12.2018 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 114 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 115 5,000 31.12.2018 - 31.12.2018 5,000 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 599,200 TP_12 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 678,500 TP_12 59

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 9,800 1.1.2018 - 30.6.2018 548,800 TP_12 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.7.2018 - 30.12.2018 649,000 TP_12 59

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 16,500 1.1.2018 - 30.6.2018 924,000 TP_12 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,200 1.7.2018 - 30.9.2018 306,000 TP_12 30

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 6.10.2018 - 30.12.2018 288,400 TP_12 28

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 19,600 1.1.2018 - 30.6.2018 1097,600 TP_12 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 1.7.2018 - 30.12.2018 324,800 TP_12 58

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 16,500 1.1.2018 - 30.6.2018 924,000 TP_12 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 678,500 TP_12 59

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 19,600 1.1.2018 - 30.6.2018 1097,600 TP_12 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 1.7.2018 - 30.12.2018 568,400 TP_12 58

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 10,200 6.1.2018 - 30.6.2018 561,000 TP_12 55

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 1.7.2018 - 30.12.2018 336,400 TP_12 58

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 10,200 1.1.2018 - 30.6.2018 571,200 TP_12 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.7.2018 - 30.12.2018 1156,400 TP_12 59

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2018 - 1.1.2018 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.7.2018 - 30.12.2018 973,500 TP_12 59

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 9,400 1.1.2018 - 1.1.2018 9,400 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.7.2018 - 30.12.2018 1156,400 TP_12 59

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 16,500 1.1.2018 - 1.1.2018 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.7.2018 - 30.12.2018 342,200 TP_12 59

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 19,600 1.1.2018 - 1.1.2018 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 25.12.2018 - 25.12.2018 8,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 25.12.2018 - 25.12.2018 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 10,200 1.1.2018 - 1.1.2018 10,200 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 25.12.2018 - 25.12.2018 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 25.12.2018 - 25.12.2018 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 25.12.2018 - 25.12.2018 11,000 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 10,700 24.12.2018 - 24.12.2018 10,700 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 16,500 24.12.2018 - 24.12.2018 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 171 16,500 24.12.2018 - 24.12.2018 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 172 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 173 5,000 24.12.2018 - 24.12.2018 5,000 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1837,500 TP_12 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1837,500 TP_12 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2018 - 29.6.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 1900,000 TP_12 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2018 - 29.6.2018 1837,500 TP_12 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.7.2018 - 31.12.2018 1837,500 TP_12 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 108 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 109 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 110 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 851,200 TP_12 56

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 896,800 TP_12 59

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 823,200 TP_12 56

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 867,300 TP_12 59

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 851,200 TP_12 56

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 896,800 TP_12 59

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 823,200 TP_12 56

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 867,300 TP_12 59

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 851,200 TP_12 56

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 896,800 TP_12 59

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 823,200 TP_12 56

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 867,300 TP_12 59

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2018 - 1.1.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 25.12.2018 - 25.12.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2018 - 1.1.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 25.12.2018 - 25.12.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2018 - 1.1.2018 15,200 TP_12 1



Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 25.12.2018 - 25.12.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2018 - 1.1.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 25.12.2018 - 25.12.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 162 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 164 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 166 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 14,700 TP_12 1

Součet 1 200 054,80

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 200 054,80

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km 24,88

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,79

úspora cena na 1 km Kč/km 17,32

uplatní se doplňková cena km 87 692,80 Kč 858 512,51

uplatní se úspora km 0,00 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 534 079,07



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (10) (7)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 3187,700 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 1405,600 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 1229,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 3714,800 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 3438,700 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4543,100 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 1506,000 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 3187,700 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 1229,900 TP_12 251

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 1493,400 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 2063,400 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1322,400 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 1.1.2019 - 29.12.2019 1162,800 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 855,000 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 1083,000 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 855,000 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 1083,000 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.1.2019 - 29.12.2019 1276,800 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 1311,000 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.1.2019 - 29.12.2019 1687,200 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 2063,400 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1322,400 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1561,800 TP_12 114

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 1732,800 TP_12 114

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 1556,200 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 5873,400 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5396,500 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4543,100 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2019 - 31.12.2019 7856,300 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.1.2019 - 31.12.2019 5350,800 TP_12 196

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.1.2019 - 31.12.2019 3136,000 TP_12 196

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2019 - 30.10.2019 1342,000 TP_12 55

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2384,500 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.1.2019 - 31.12.2019 1920,800 TP_12 196

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2811,200 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 1706,800 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 3915,600 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4543,100 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4016,000 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2133,500 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 2685,700 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 5095,300 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 5296,100 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 1757,000 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5396,500 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4241,900 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 5296,100 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4543,100 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 4618,400 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 5446,700 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 4618,400 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4543,100 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 1556,200 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 3187,700 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 3187,700 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 1430,700 TP_12 251

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 706,800 TP_12 114

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 649,800 TP_12 114

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 706,800 TP_12 114

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 649,800 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4016,000 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5396,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 2786,100 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5396,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3990,900 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2986,900 TP_12 251

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko 2019

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu Počet spojů



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 1313,200 TP_12 196

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5396,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 3438,700 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5396,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 5446,700 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5396,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3037,100 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 5145,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 2786,100 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 2510,000 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4041,100 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3037,100 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2484,900 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 2510,000 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 1104,400 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 1631,500 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 1355,400 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.1.2019 - 31.12.2019 1079,300 TP_12 251

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1550,400 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 672,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 2337,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 501,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 627,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1561,800 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1550,400 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2019 - 29.12.2019 1835,400 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 513,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 615,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 2451,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 501,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1550,400 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1561,800 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 513,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 2451,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 2451,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 501,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1550,400 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1561,800 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 2337,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 2451,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 627,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 501,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 513,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1561,800 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1550,400 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 2337,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2019 - 29.12.2019 1140,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 615,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 501,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2019 - 29.12.2019 741,000 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 615,600 TP_12 114

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2019 - 29.12.2019 490,200 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 4819,200 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4743,900 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4844,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4743,900 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4844,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 5020,000 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 3237,900 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 1330,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2133,500 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 2033,100 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 5070,200 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 5020,000 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 5070,200 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 5020,000 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2133,500 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 1757,000 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 1430,700 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.1.2019 - 31.12.2019 1204,800 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4844,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4743,900 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4844,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4743,900 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4844,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4743,900 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4844,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4743,900 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4844,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 5020,000 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2133,500 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 3087,300 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2133,500 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 2033,100 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2133,500 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 2033,100 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 1757,000 TP_12 251

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 855,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 923,400 TP_12 114



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 969,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 923,400 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 2302,800 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 2280,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 969,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 923,400 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 2302,800 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 2280,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 969,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 923,400 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 2302,800 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 2280,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 969,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 923,400 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 969,000 TP_12 114

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2019 - 29.12.2019 798,000 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4267,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 4442,700 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 3965,800 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4016,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 3965,800 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4016,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 3965,800 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4016,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4518,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4543,100 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 3965,800 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4016,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4518,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4543,100 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 3965,800 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4016,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 2836,300 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 4016,000 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 2459,800 TP_12 251

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1288,200 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 1.1.2019 - 29.12.2019 1368,000 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 1801,200 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1174,200 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 1801,200 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 1824,000 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 1801,200 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 1824,000 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 1801,200 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 1824,000 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2019 - 29.12.2019 2052,000 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 1824,000 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.1.2019 - 29.12.2019 1151,400 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 2063,400 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1288,200 TP_12 114

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.1.2019 - 29.12.2019 1117,200 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 5120,400 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4241,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4593,300 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 5045,100 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 4317,200 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2233,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2233,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2233,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 5120,400 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 5045,100 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4593,300 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4492,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4593,300 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4492,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4593,300 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 4492,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 5120,400 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 5045,100 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2233,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2233,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2233,900 TP_12 251

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1014,600 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1014,600 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1014,600 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1014,600 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1014,600 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1014,600 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1014,600 TP_12 114

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 3338,300 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 3413,600 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 3338,300 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 3363,400 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 3363,400 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 1932,700 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 1932,700 TP_12 251



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 3338,300 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 3413,600 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 3338,300 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 3413,600 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 3413,600 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 3363,400 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 3363,400 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 3363,400 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 3363,400 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 3288,100 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 3363,400 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 3338,300 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 3363,400 TP_12 251

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 1493,400 TP_12 114

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 1527,600 TP_12 114

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 1493,400 TP_12 114

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 1527,600 TP_12 114

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 1493,400 TP_12 114

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 1527,600 TP_12 114

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 1527,600 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4292,100 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4292,100 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4292,100 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4292,100 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4292,100 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4292,100 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 4292,100 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 4342,300 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 1932,700 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 1932,700 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 2459,800 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 4668,600 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2058,200 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 2309,200 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 2409,600 TP_12 251

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 1.1.2019 - 29.12.2019 763,800 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 1.1.2019 - 29.12.2019 695,400 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 877,800 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1972,200 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1972,200 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1972,200 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1972,200 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1972,200 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1972,200 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1972,200 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 877,800 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 877,800 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 934,800 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 1048,800 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1094,400 TP_12 114

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 1048,800 TP_12 114

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 6375,400 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 6450,700 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 6375,400 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 6450,700 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 6375,400 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 6450,700 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 6375,400 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 6450,700 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 6375,400 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 6450,700 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 3840,300 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 3915,600 TP_12 251

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 2895,600 TP_12 114

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 2929,800 TP_12 114

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 2895,600 TP_12 114

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 2929,800 TP_12 114

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 2895,600 TP_12 114

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 2929,800 TP_12 114

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2019 - 29.12.2019 1744,200 TP_12 114

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2019 - 29.12.2019 1778,400 TP_12 114

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 2685,700 TP_12 251

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 2484,900 TP_12 251

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 1455,800 TP_12 251

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1219,800 TP_12 114

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1128,600 TP_12 114

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1219,800 TP_12 114



Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1128,600 TP_12 114

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1219,800 TP_12 114

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 1128,600 TP_12 114

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 3.1.2019 - 31.12.2019 1274,000 TP_12 196

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 3.1.2019 - 31.12.2019 2704,800 TP_12 196

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 3.1.2019 - 31.12.2019 2998,800 TP_12 196

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 3.1.2019 - 31.12.2019 882,000 TP_12 196

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 1313,200 TP_12 196

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 1313,200 TP_12 196

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2886,500 TP_12 251

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 2761,000 TP_12 251

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 2585,300 TP_12 251

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 1405,600 TP_12 251

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 2886,500 TP_12 251

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 2459,800 TP_12 251

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 1455,800 TP_12 251

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 2761,000 TP_12 251

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 1311,000 TP_12 114

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 1254,000 TP_12 114

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 5.1.2019 - 29.12.2019 1163,900 TP_12 113

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 5.1.2019 - 29.12.2019 632,800 TP_12 113

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 1311,000 TP_12 114

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 5.1.2019 - 29.12.2019 1107,400 TP_12 113

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 5.1.2019 - 29.12.2019 655,400 TP_12 113

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 2234,400 TP_12 114

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2019 - 29.12.2019 1881,000 TP_12 114

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 2234,400 TP_12 114

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 661,200 TP_12 114

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2019 - 1.1.2019 8,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2019 - 1.1.2019 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2019 - 1.1.2019 11,000 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 3689,700 TP_12 251

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 3815,200 TP_12 251

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 3689,700 TP_12 251

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 1732,800 TP_12 114

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1675,800 TP_12 114

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 1732,800 TP_12 114

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1675,800 TP_12 114

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 1732,800 TP_12 114

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 1675,800 TP_12 114

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 14,700 TP_12 1

Součet 1221952,400

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 221 952,40
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km 109 590,40 Kč 1 072 890,02
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 748 456,58



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 14.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0299 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ÚSTECKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 7. 3. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Ústecko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 



2 

 
 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 

 

 

 

 

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 15.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0056 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

VEJPRTSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
                                 Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 13. 1. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Vejprtsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 



2 

 
Článek 1 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5 

 

 

 



 

Bod 10.5 priloha 16.pdf k usnesení č. 038/42R/2018



 

 
 

  

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 17/SML3147/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

ŠLUKNOVSKO NA LINCE 406 LOBENDAVA – DOLNÍ POUSTEVNA  
 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 31. 8. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko na lince 406 Lobendava -  Dolní Poustevna 
(dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele 
veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti 
Šluknovsko na lince 406 Lobendava -  Dolní Poustevna. Následně mezi sebou 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 a 2 ke Smlouvě. 
 



 

 2 

Článek 1 
 
 

1. Dosavadní příloha č. 4 Smlouvy se s účinností od 1. 9. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 4. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 4 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 4, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 4, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 9. 2018. 

 
Článek 2 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží  
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 20. 6. 2018.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



 

 3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 4  Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 

 
 
 
 
 
 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 4                                 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bude zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 4 

 

 

 



 

Bod 10.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/42R/2018



 

 

 
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce:  6/25/2014 

 

 

DODATEK Č. 6 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem, 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zastoupeným: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 

a 
 
Statutárním městem Most, 
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ: 00266094 
DIČ: CZ00266094 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního 

města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 

 

 

 

 

 



 

 2 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva“), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 
1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 
1 až 5 ke Smlouvě; 

2. Smluvní strany mají zájem na tom, aby se finanční spolupráce od 1. 9. 2018 týkala 
nejen zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou, ale rovněž 
zajišťování příměstské dopravy tramvajovou dopravou; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), na 
základě něhož dojde k začlenění tramvajové dopravy do režimu finanční spolupráce mezi 
Ústeckým krajem a Obcí a k nastavení principů poskytování finančního příspěvku Obci 
ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem tramvajové dopravy na 
linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku dopravcem, který pro Obec 
zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 
2 tohoto Dodatku (tj. v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce), 
a to v období od 1. 9. 2018 do prosince 2024. 

I. 

1. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se nově označuje jako příloha č. 1A Smlouvy. 

2. Příloha č. 1 tohoto Dodatku tvoří přílohu č. 1B Smlouvy. 

3. Tam, kde Smlouva nebo tento Dodatek referuje nebo odkazuje na přílohu č. 1 Smlouvy, 
rozumí se tím přílohy č. 1A a 1B Smlouvy. 

II. 

1. V článku I. odst. 1 Smlouvy se slovní spojení „městské autobusové dopravy“ nahrazuje 
slovním spojením „městské autobusové dopravy a tramvajové dopravy“. 

2. V článku II. odst. 1 Smlouvy se všechna slovní spojení „příloze č. 1“ nahrazují slovním 
spojením „příloze č. 1A“. 

3. Za článek II. odst. 1 Smlouvy se vkládá nový odstavec 1a Smlouvy v tomto znění: 

„Obec se zavazuje, že od 1. 9. 2018 bude zajišťovat provoz tramvajové dopravy 
na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1B této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou 
jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to prostřednictvím Dopravce. Za tímto 
účelem se Obec zejména zavazuje, že s Dopravcem včas uzavře smlouvu o veřejných 
službách (případně dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž 
základě bude Dopravce od 1. 9. 2018 povinen provozovat tramvajovou dopravu na 
linkách a spojích uvedených v příloze č. 1B této Smlouvy způsobem a za podmínek 



 

 3 

dohodnutých v této Smlouvě, a že takovou smlouvu o veřejných službách bude 
nepřetržitě udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této Smlouvy.“ 

4. V článku II. odst. 4 Smlouvy se slovní spojení „městské autobusové dopravě“ nahrazují 
slovním spojením „městské autobusové dopravě, resp. tramvajové dopravě“. 

5. Článek II. odst. 5 Smlouvy se jako celek ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude za podmínek stanovených v čl. III. této 
Smlouvy poskytovat Obci finanční příspěvek na úhradu nákladů, které Obci vzniknou 
v souvislosti se zajišťováním provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1A této 
Smlouvy prostřednictvím Dopravce, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a 
spojů vedeny mimo územní obvod Obce. Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 9. 2018 
bude za podmínek stanovených v čl. III. této Smlouvy poskytovat Obci finanční 
příspěvek na úhradu nákladů, které Obci vzniknou v souvislosti se zajišťováním provozu 
na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1B této Smlouvy prostřednictvím Dopravce, a 
to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní obvod Obce.“ 

6. V článku II. odst. 10 Smlouvy se slovní spojení „městské autobusové dopravě“ nahrazují 
slovním spojením „městské autobusové dopravě, resp. tramvajové dopravě“. 

7. Článek III. odst. 1 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním. 

„Poskytování finančních příspěvků Ústeckým krajem na úhradu nákladů, které Obci 
vzniknou v souvislosti se zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, se 
vypočítá dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy a dále se bude řídit 
následujícími pravidly: 

A. Ve vztahu k linkám a spojům uvedeným v příloze č. 1A této Smlouvy: 

 Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1A v roce 2015 je 40,31 Kč za 1 km. 

 Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1A bude v roce 2016 a v každém následujícím roce, ve 
kterém trvá tato Smlouva, stanovena tak, že se oproti výši finančního příspěvku 
platné v roce 2015 za provoz linek a spojů uvedených v příloze č. 1A upraví (zvýší či 
sníží): 

o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy 

(M) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, která se určí jako 

násobek m * (
𝑀𝑖−1

𝑀2014
− 1), kde: 

m je částka 19,46 Kč za 1 km odpovídající nákladům mzdy a 

(
𝑀𝑖−1

𝑀2014
− 1) je podíl (i) průměrné hrubé nominální mzdy v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým statistickým úřadem 
(M ) a (ii) průměrné hrubé nominální mzdy v roce 2014 vyhlášené Českým 

statistickým úřadem (M2014); a kumulativně 

o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové 

nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, 



 

 4 

která se určí jako násobek n* (
𝑁𝑖−1

𝑁2014
− 1) , kde:  

n je částka 13,82 Kč za 1 km odpovídající nákladům na pohonné hmoty a  

(
𝑁𝑖−1

𝑁2014
− 1) je podíl (i) průměrné spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG 

v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým 
statistickým úřadem (N ) a (ii) průměrné spotřebitelské ceny motorové nafty, 

resp. LPG v roce 2014 vyhlášené Českým statistickým úřadem (N 2014). 

 V případě vozidel na jiné palivo než motorovou naftu nebo LPG budou ceny 
upravovány dle indexů platných pro motorovou naftu jakožto většinového paliva 
v dopravě. 

 Prvním kalendářním rokem, ve vztahu k němuž může dojít ke změně finančního 
příspěvku za provoz linek a spojů uvedených v příloze č. 1A je rok 2016.  

B. Ve vztahu k linkám a spojům uvedeným v příloze č. 1B této Smlouvy: 

 Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1B v roce 2018 je 67,56 Kč za 1 km. 

 Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1B za 1 km bude v roce 2019 a v každém následujícím roce, 
ve kterém trvá tato Smlouva, odpovídat ceně dopravního výkonu, která bude 
sjednána ve vztahu k provozu tramvajové dopravy ve smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících mezi Dopravcem a Obcí a která bude ze strany Obce 
Dopravci za provoz tramvajové dopravy hrazena.  

 Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj nebude poskytovat Obci finanční 
příspěvek na úhradu nákladů spojených s provozem veřejné linkové dopravy na 
tramvajových linkách a spojích uvedených v příloze č. 1B Smlouvy Dopravcem 
ve vztahu k období, kdy v síti MHD Most nebudou uznávány alespoň papírové jízdní 
doklady dle tarifu DÚK platného v každém jednotlivém okamžiku trvání Smlouvy, 
tj. tarifu integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje nazvaného Doprava 
Ústeckého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Ústeckým krajem dopravní 
obslužnost Ústeckého kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou, kterýžto tarif je zveřejněný na stránkách Ústeckého kraje 
www.dopravauk.cz. 

C. Společná ustanovení týkající se poskytování finančního příspěvku pro linky a spoje 
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy 

 Obec je povinna písemně předložit Ústeckému kraji výpočet upraveného finančního 
příspěvku, a to do 14 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým úřadem 
zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího kalendářního 
roku. Na základě výpočtu upraveného finančního příspěvku pro příslušný kalendářní 
rok předloženého Obcí bude po jeho schválení Ústeckým krajem mezi Smluvními 
stranami uzavřen do 60 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým úřadem 
zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího kalendářního 
roku, dodatek k této Smlouvě, kterým vstoupí nový finanční příspěvek pro příslušný 
kalendářní rok v platnost, a to zpětně k 1. lednu příslušného kalendářního roku. Ke 
změnám může dojít jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku. 

 Části trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny 



 

 5 

mimo územní obvod Obce a ve vztahu k nimž se Smluvní strany zavázaly za 
podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích dodatcích zajistit provoz veřejné linkové 
dopravy a hradit za takové zajištění finanční příspěvek, a výpočet dopravních výkonů 
realizovaných Dopravcem na takových částech tras linek a spojů, jsou závazně 
stanoveny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 Ústecký kraj bude poskytovat finanční příspěvek výlučně ve vztahu (a) k takovému 
dopravnímu výkonu, který byl Dopravcem skutečně proveden, současně (b) k 
takovým spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu 
řádu s předstihem větším než 1 minuta, a současně (c) k takovým spojům, které ze 
žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu se zpožděním delším 
než 20 minut, ledaže bylo takové zpoždění způsobeno mimořádnými 
nepředvídatelnými a nepřekonatelnými překážkami ve smyslu čl. IV této Smlouvy, v 
kterémžto případě by za takové zpožděné spoje byl za splnění podmínky uvedené v 
písm. (a) a (b) finanční příspěvek poskytnut. Dopravní výkon, který nebude splňovat 
kteroukoliv z podmínek uvedených v písm. (a) (b) a (c) výše, nebude zahrnut do 
výpočtu finančního příspěvku dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 Obec po skončení každého kalendářního měsíce předloží Ústeckému kraji písemně 
fakturu, která bude obsahovat vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného 
Obcí za uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 Finanční příspěvek bude Ústeckým krajem hrazen v pravidelných měsíčních 
platbách, a to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Finanční příspěvek bude 
splatný ve lhůtě 21 dní ode dne, kdy bude Ústeckému kraji ze strany Obce 
předložena úplná a správná faktura. Jestliže faktura neobsahuje vyčíslení výše 
finančního příspěvku požadovaného Obcí za uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce 
uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy nebo je chybná nebo je vyhotovena Obcí v 
rozporu s touto Smlouvou a platnými právními předpisy, nemá Ústecký kraj povinnost 
takovou fakturu Obci proplatit a neproplacení takové faktury nebude považováno za 
prodlení Ústeckého kraje s placením finančního příspěvku dle této Smlouvy. 

 Ústecký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Obci bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně; totéž platí i pro případ jakýchkoliv jiných nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Ústeckým krajem ve faktuře nebo ve kterékoliv z jejích příloh. Obec je 
povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy 
s novou lhůtou splatnosti, a předložit ji Ústeckému kraji nejpozději do 14 dnů od data 
doručení vrácené faktury Obci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku 
ode dne doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Ústeckému kraji. 

 Ústecký kraj bude Obci finanční příspěvek zasílat bezhotovostním převodem, a to na 
účet č. , popř. na jiný účet sdělený 
Obcí s alespoň měsíčním předstihem.“ 

8. V článku III. odst. 2 Smlouvy se (a) slovní spojení „dle čl. II odst. 1 této Smlouvy“ 
nahrazuje slovním spojením „dle čl. II odst. 1 nebo odst. 1a této Smlouvy“ a (b) slovní 
spojení „městské autobusové dopravy“ nahrazuje slovním spojením „městské 
autobusové dopravy nebo tramvajové dopravy“. 

9. Příloha č. 2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

10. Příloha č. 3 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 3 tohoto Dodatku. 

III. 



 

 6 

1. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno]/ [bude doplněno]/2018 ze dne [bude doplněno]. 2018 a na základě usnesení 
Rady Statutárního města Mostu č. RmM/[bude doplněno]/2018 ze dne [bude doplněno]. 
2018. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je uzavírán na dobu 
určitou od [bude doplněno] včetně do posledního dne platnosti Smlouvy (viz čl. V odst. 1 
Smlouvy). Tím nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva 
stanoví, že se uplatní i po tomto dni. Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho podpisem 
oběma Smluvními stranami a jeho řádným uveřejněným v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení 
a Obec obdrží 2 vyhotovení. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

6. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1B Smlouvy 

Příloha č. 2, která tvoří přílohu č. 2 Smlouvy 

Příloha č. 3, která tvoří přílohu č. 3 Smlouvy 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 
Oldřich Bubeníček Mgr. Jan Paparega 
hejtman Ústeckého kraje primátor Statutárního města Mostu 
 





















Výpočet výkonů a finančního příspěvku D6 Příloha č.2

Č
ís

lo
 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e
n

í 
s
p

o
je

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 d

e
n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v
á
 d

é
lk

a
 s

p
o

jů
 v

 

k
m

 z
a
 d

e
n

P
o

č
e
t 

d
n

ů

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k
 

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m
 

C
e
n

a
 d

o
p

ra
v
n

íh
o

 

v
ý
k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 250 5 625,0 40,68 228 825,00

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 250 7 200,0 40,68 292 896,00

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 250 5 600,0 40,68 227 808,00

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 250 6 300,0 40,68 256 284,00

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 250 8 400,0 40,68 341 712,00

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 250 1 925,0 40,68 78 309,00

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 250 6 500,0 40,68 264 420,00

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 250 3 700,0 40,68 150 516,00

575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 250 8 325,0 40,68 338 661,00

575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 250 8 550,0 40,68 347 814,00

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 115 1 725,0 40,68 70 173,00

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 115 1 656,0 40,68 67 366,08

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 115 1 449,0 40,68 58 945,32

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 115 2 070,0 40,68 84 207,60

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 115 1 932,0 40,68 78 593,76

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 115 1 794,0 40,68 72 979,92

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 4 7,8 31,2 250 7 800,0 40,68 317 304,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 250 4 750,0 40,68 193 230,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 250 2 200,0 40,68 89 496,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 250 2 225,0 40,68 90 513,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 250 2 500,0 40,68 101 700,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 5 8,2 41,0 250 10 250,0 40,68 416 970,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 250 2 475,0 40,68 100 683,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 250 2 300,0 40,68 93 564,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 250 2 325,0 40,68 94 581,00

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 250 2 525,0 40,68 102 717,00

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 115 1 794,0 40,68 72 979,92

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 115 2 024,0 40,68 82 336,32

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 2 8,2 16,4 115 1 886,0 40,68 76 722,48

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 115 2 116,0 40,68 86 078,88

575001 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 13 6,3 81,6 250 20 403,5 67,56 1 378 460,46

575001 Most, zimní stadion -Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 10 6,3 62,9 250 15 712,5 67,56 1 061 536,50

575003 Záluží, CHEMOPETROL - Most, Chomutovská pr.dny 5 6,1 30,3 250 7 571,3 67,56 511 513,65

575003 Most, Chomutovská - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 7 6,1 42,5 250 10 634,8 67,56 718 483,71

575004 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 15 6,3 94,2 250 23 542,5 67,56 1 590 531,30

575004 Most, zimní stadion - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 6,3 94,3 250 23 568,8 67,56 1 592 304,75

221 354,3 11 731 216,65

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 

 
 

Služby související s provozováním dopravy 
 
 

1. Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Ústeckého kraje evidenci všech vozidel 
používaných k plnění této smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 

Evidenční 
číslo 

(pokud 
je) 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst 

k 
stání 

datum 
první 

registrace 
vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Ústeckému kraji 
vždy nejpozději 15 dnů od data změny vozidla (zařazení do provozu/trvalé vyřazení 
z provozu/pořízení jiného vozidla).  
 
2. Standardy pro základní a zálohová vozidla 
 
a) Autobusy 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie 
„autobus“, zejména není oprávněn používat dopravní prostředky typu „dodávkový 
automobil – tranzit“. Dopravce základní vozidla označí svým obchodním jménem 
v souladu s vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon o silniční dopravě.  
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá 
dle příslušných právních předpisů. Vozidla musí dále splňovat veškeré následující 
požadavky (definice níže uvedených pojmů vychází z přílohy č. I směrnice 
Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o zvláštních 
ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm 
sedadel kromě sedadla řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). 
Standardy jsou dále definovány následovně: 
 

i. Jedná se o nízkopodlažní autobusy třídy I. nebo II., jejichž stáří od data 
první registrace vozidla není vyšší než 10 let (zaokrouhleno na celé roky 
nahoru) 

 Ústecký kraj neurčuje podíl nízkopodlažního prostoru ve vozidle. Požaduje 

se minimálně nízkopodlažní průchod mezi prvními a druhými dveřmi 

bez schodů. V nízkopodlažní části se musí také nacházet prostor 

pro kočárek nebo invalidní vozík. 

ii. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  

 min. 25 míst k sezení; 

 min. 35 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 



Příloha 3 – str. 2 

 min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem 

alespoň 1200 mm; 

 najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 

 naklápění karoserie (kneeling) 1; 

 

iii. Informační systém pro cestující 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

 tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující 

v dostupné výšce též pro děti; 

 světelná signalizace cestujícím ve voze o zastavení autobusu 

v zastávce (nápis „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“ či jiný ekvivalent 

v českém jazyce). 

 

iv. Výjimky ze standardů pro vozidla 

 Stáří vozidla nemusí být dodrženo v případě nasazení zálohového 

vozidla (vozidlo musí být po celou dobu jízdy označeno jako zálohové), 

jehož nasazení je Dopravce povinen Statutárnímu městu Most vykázat 

ve vyúčtování, přičemž výkony zajištěné zálohovým vozidlem nesmí 

přesáhnout 5% objednaných výkonů za kalendářní měsíc.  

b) Tramvaje 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie 

„Drážní vozidlo pro dráhu tramvajovou“. Dopravce je povinen k plnění této smlouvy 

používat vozidla k tomu způsobilá dle příslušných právních předpisů. 

Standardy jsou dále definovány následovně: 

i. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  

 min. 20 míst k sezení; 

 min. 55 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 

 min. jedny dveře o šířce alespoň 1200 mm pro nástup s kočárkem/inv. 

vozíkem; 

 

ii. Informační systém pro cestující 

Minimálně 50 % vozidel dopravce bude vybaveno: 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

 

                                                           
1
 Platí pro vozidla uvedená do provozu v roce 2015 a později. 

 



Příloha 3 – str. 3 

3. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry 
(barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních 
prostředků je Dopravcem povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně 
však jedenkrát týdně kompletní úklid dopravních prostředků (včetně odstranění 
prachu ve vozidle apod.). 
 
4. Řidič 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků v hlavním pracovním poměru 
na spojích provozovaných při plnění této smlouvy budou při odbavování, během 
přepravy cestujících na těchto spojích a při další komunikaci s cestující veřejností 
opatřeni stejnokrojem dle interních předpisů dopravce, a to na všech spojích během 
plnění této smlouvy.  
Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat 
plynně slovenský jazyk), musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a 
smluvních přepravních podmínkách a mít výbornou místní znalost trasy včetně 
zastávek. 
 
5. Informační kancelář 
 
Dopravce je povinen provozovat nejméně jednu informační kancelář v centru města 
Most. Objednatel klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení 
informační kanceláře pro cestující. 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 

 bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 do 16:00 hod. 
s přestávkou max. 30 minut, a 

 služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, 
dispečer, nebo též vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného 
pracovního poměru nebo v přestávce řízení vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné 
dopravy v České republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací 
zveřejněných na jizdnirady.idnes.cz nebo na jiném Ústeckým krajem určeném 
obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného spojení, nebo tisk 
jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3,- Kč za jednu 
stranu A4. 
Informační kancelář musí být provozována do uplynutí posledního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla tato smlouva ukončena.  
 
6. Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní 
informační linky s alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním 
číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je povinen zajistit, že telefonní informační linky 



Příloha 3 – str. 4 

budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu provozu Dopravce (tedy vždy 
od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného dne). 
Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření 
informační kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající 
službu dispečerského řízení; předpokladem je však v takovém případě stálé, 
neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně 
prostřednictvím dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními 
prostředky a řidiči dopravce aktuálně vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo 
možné řešit aktuální mimořádné situace spojené s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech 
skutečnostech souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je 
povinen v autobusech informovat cestující o internetové adrese shora uvedené 
webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování 
cestujících, která bude fungovat v pracovních dnech s reakční dobou max. 18 hodin. 
Elektronickou adresu může dopravce nahradit telefonní bezplatnou informační linkou 
nebo dopravním dispečinkem s provozní dobou 24 hodin. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a službám Dopravce, 
nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha 
elektronické adresy budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních 
službách dopravce, zejména informace o jízdních řádech, tarifech a přepravních 
podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle čl. 5 této přílohy 
smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu 
odpovídajícím celé ČR a spojení dle webu jizdnirady.idnes.cz. 
 
7. Operativní nasazování zálohových vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ 
výpadku vozidel základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další 
jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a stejnou nebo 
vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit 
přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné 
trase předčasně ukončeného spoje. 
 
8. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče 
nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 

 operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 

 řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 

 kontrolu a operativní řízení pomocí dopravního dispečera. 
 



 

Bod 10.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 039/42R/2018



 

 

 
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce:  KT/7987/14 

 

 

DODATEK Č. 7 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem, 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zastoupeným: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 

a 
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:    náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Zastoupeným:    Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 

 

 

 

 

 



 

 2 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva“), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 
1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky 
č. 1 až 6 ke Smlouvě; 

2. Smluvní strany mají zájem na tom, aby se finanční spolupráce od 1. 9. 2018 týkala 
nejen zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou, ale rovněž 
zajišťování příměstské dopravy tramvajovou dopravou; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 7 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), na 
základě něhož dojde k začlenění tramvajové dopravy do režimu finanční spolupráce mezi 
Ústeckým krajem a Obcí a k nastavení principů poskytování finančního příspěvku Obci 
ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem tramvajové dopravy na 
linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku dopravcem, který pro Obec 
zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 2 tohoto Dodatku (tj. v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod 
Obce), a to v období od 1. 9. 2018 do prosince 2024. 

I. 

1. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se nově označuje jako příloha č. 1A Smlouvy. 

2. Příloha č. 1 tohoto Dodatku tvoří přílohu č. 1B Smlouvy. 

3. Tam, kde Smlouva nebo tento Dodatek referuje nebo odkazuje na přílohu č. 1 Smlouvy, 
rozumí se tím přílohy č. 1A a 1B Smlouvy. 

II. 

1. V článku I. odst. 1 Smlouvy se slovní spojení „městské autobusové dopravy“ nahrazuje 
slovním spojením „městské autobusové dopravy a tramvajové dopravy“. 

2. V článku II. odst. 1 Smlouvy se všechna slovní spojení „příloze č. 1“ nahrazují slovním 
spojením „příloze č. 1A“. 

3. Za článek II. odst. 1 Smlouvy se vkládá nový odstavec 1a Smlouvy v tomto znění: 

„Obec se zavazuje, že od 1. 9. 2018 bude zajišťovat provoz tramvajové dopravy 
na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1B této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou 
jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to prostřednictvím Dopravce. Za tímto 
účelem se Obec zejména zavazuje, že s Dopravcem včas uzavře smlouvu o veřejných 
službách (případně dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž 
základě bude Dopravce od 1. 9. 2018 povinen provozovat tramvajovou dopravu na 
linkách a spojích uvedených v příloze č. 1B této Smlouvy způsobem a za podmínek 



 

 3 

dohodnutých v této Smlouvě, a že takovou smlouvu o veřejných službách bude 
nepřetržitě udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této Smlouvy.“ 

4. V článku II. odst. 4 Smlouvy se slovní spojení „městské autobusové dopravě“ nahrazují 
slovním spojením „městské autobusové dopravě, resp. tramvajové dopravě“. 

5. Článek II. odst. 5 Smlouvy se jako celek ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude za podmínek stanovených v čl. III. této 
Smlouvy poskytovat Obci finanční příspěvek na úhradu nákladů, které Obci vzniknou 
v souvislosti se zajišťováním provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1A této 
Smlouvy prostřednictvím Dopravce, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a 
spojů vedeny mimo územní obvod Obce. Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 9. 2018 
bude za podmínek stanovených v čl. III. této Smlouvy poskytovat Obci finanční 
příspěvek na úhradu nákladů, které Obci vzniknou v souvislosti se zajišťováním provozu 
na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1B této Smlouvy prostřednictvím Dopravce, a 
to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní obvod Obce.“ 

6. V článku II. odst. 10 Smlouvy se slovní spojení „městské autobusové dopravě“ nahrazují 
slovním spojením „městské autobusové dopravě, resp. tramvajové dopravě“. 

7. Článek III. odst. 1 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním. 

„Poskytování finančních příspěvků Ústeckým krajem na úhradu nákladů, které Obci 
vzniknou v souvislosti se zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, se 
vypočítá dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy a dále se bude řídit 
následujícími pravidly: 

A. Ve vztahu k linkám a spojům uvedeným v příloze č. 1A této Smlouvy: 

 Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1A v roce 2015 je 40,31 Kč za 1 km. 

 Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1A bude v roce 2016 a v každém následujícím roce, ve 
kterém trvá tato Smlouva, stanovena tak, že se oproti výši finančního příspěvku 
platné v roce 2015 za provoz linek a spojů uvedených v příloze č. 1A upraví (zvýší či 
sníží): 

o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy 

(M) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, která se určí jako 

násobek m * (
𝑀𝑖−1

𝑀2014
− 1), kde: 

m je částka 19,46 Kč za 1 km odpovídající nákladům mzdy a 

(
𝑀𝑖−1

𝑀2014
− 1) je podíl (i) průměrné hrubé nominální mzdy v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým statistickým úřadem 
(M ) a (ii) průměrné hrubé nominální mzdy v roce 2014 vyhlášené Českým 

statistickým úřadem (M2014); a kumulativně 

o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové 

nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, 



 

 4 

která se určí jako násobek n* (
𝑁𝑖−1

𝑁2014
− 1) , kde:  

n je částka 13,82 Kč za 1 km odpovídající nákladům na pohonné hmoty a  

(
𝑁𝑖−1

𝑁2014
− 1) je podíl (i) průměrné spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG 

v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým 
statistickým úřadem (N ) a (ii) průměrné spotřebitelské ceny motorové nafty, 

resp. LPG v roce 2014 vyhlášené Českým statistickým úřadem (N 2014). 

 V případě vozidel na jiné palivo než motorovou naftu nebo LPG budou ceny 
upravovány dle indexů platných pro motorovou naftu jakožto většinového paliva 
v dopravě. 

 Prvním kalendářním rokem, ve vztahu k němuž může dojít ke změně finančního 
příspěvku za provoz linek a spojů uvedených v příloze č. 1A je rok 2016.  

B. Ve vztahu k linkám a spojům uvedeným v příloze č. 1B této Smlouvy: 

 Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1B v roce 2018 je 67,56 Kč za 1 km. 

 Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1B za 1 km bude v roce 2019 a v každém následujícím roce, 
ve kterém trvá tato Smlouva, odpovídat ceně dopravního výkonu, která bude 
sjednána ve vztahu k provozu tramvajové dopravy ve smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících mezi Dopravcem a Obcí a která bude ze strany Obce 
Dopravci za provoz tramvajové dopravy hrazena.  

 Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj nebude poskytovat Obci finanční 
příspěvek na úhradu nákladů spojených s provozem veřejné linkové dopravy na 
tramvajových linkách a spojích uvedených v příloze č. 1B Smlouvy Dopravcem 
ve vztahu k období, kdy v síti MHD Litvínov nebudou uznávány alespoň papírové 
jízdní doklady dle tarifu DÚK platného v každém jednotlivém okamžiku trvání 
Smlouvy, tj. tarifu integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje nazvaného 
Doprava Ústeckého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Ústeckým krajem 
dopravní obslužnost Ústeckého kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní 
osobní dopravou, kterýžto tarif je zveřejněný na stránkách Ústeckého kraje 
www.dopravauk.cz. 

C. Společná ustanovení týkající se poskytování finančního příspěvku pro linky a spoje 
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy 

 Obec je povinna písemně předložit Ústeckému kraji výpočet upraveného finančního 
příspěvku, a to do 14 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým úřadem 
zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího kalendářního 
roku. Na základě výpočtu upraveného finančního příspěvku pro příslušný kalendářní 
rok předloženého Obcí bude po jeho schválení Ústeckým krajem mezi Smluvními 
stranami uzavřen do 60 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým úřadem 
zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího kalendářního 
roku, dodatek k této Smlouvě, kterým vstoupí nový finanční příspěvek pro příslušný 
kalendářní rok v platnost, a to zpětně k 1. lednu příslušného kalendářního roku. Ke 
změnám může dojít jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku. 

 Části trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny 



 

 5 

mimo územní obvod Obce a ve vztahu k nimž se Smluvní strany zavázaly za 
podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích dodatcích zajistit provoz veřejné linkové 
dopravy a hradit za takové zajištění finanční příspěvek, a výpočet dopravních výkonů 
realizovaných Dopravcem na takových částech tras linek a spojů, jsou závazně 
stanoveny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 Ústecký kraj bude poskytovat finanční příspěvek výlučně ve vztahu (a) k takovému 
dopravnímu výkonu, který byl Dopravcem skutečně proveden, současně (b) k 
takovým spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu 
řádu s předstihem větším než 1 minuta, a současně (c) k takovým spojům, které ze 
žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu se zpožděním delším 
než 20 minut, ledaže bylo takové zpoždění způsobeno mimořádnými 
nepředvídatelnými a nepřekonatelnými překážkami ve smyslu čl. IV této Smlouvy, v 
kterémžto případě by za takové zpožděné spoje byl za splnění podmínky uvedené v 
písm. (a) a (b) finanční příspěvek poskytnut. Dopravní výkon, který nebude splňovat 
kteroukoliv z podmínek uvedených v písm. (a) (b) a (c) výše, nebude zahrnut do 
výpočtu finančního příspěvku dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 Obec po skončení každého kalendářního měsíce předloží Ústeckému kraji písemně 
fakturu, která bude obsahovat vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného 
Obcí za uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 Finanční příspěvek bude Ústeckým krajem hrazen v pravidelných měsíčních 
platbách, a to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Finanční příspěvek bude 
splatný ve lhůtě 21 dní ode dne, kdy bude Ústeckému kraji ze strany Obce 
předložena úplná a správná faktura. Jestliže faktura neobsahuje vyčíslení výše 
finančního příspěvku požadovaného Obcí za uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce 
uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy nebo je chybná nebo je vyhotovena Obcí v 
rozporu s touto Smlouvou a platnými právními předpisy, nemá Ústecký kraj povinnost 
takovou fakturu Obci proplatit a neproplacení takové faktury nebude považováno za 
prodlení Ústeckého kraje s placením finančního příspěvku dle této Smlouvy. 

 Ústecký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Obci bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně; totéž platí i pro případ jakýchkoliv jiných nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Ústeckým krajem ve faktuře nebo ve kterékoliv z jejích příloh. Obec je 
povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy 
s novou lhůtou splatnosti, a předložit ji Ústeckému kraji nejpozději do 14 dnů od data 
doručení vrácené faktury Obci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku 
ode dne doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Ústeckému kraji. 

 Ústecký kraj bude Obci finanční příspěvek zasílat bezhotovostním převodem, a to na 
účet č. , popř. na jiný účet 
sdělený Obcí s alespoň měsíčním předstihem.“ 

8. V článku III. odst. 2 Smlouvy se (a) slovní spojení „dle čl. II odst. 1 této Smlouvy“ 
nahrazuje slovním spojením „dle čl. II odst. 1 nebo odst. 1a této Smlouvy“ a (b) slovní 
spojení „městské autobusové dopravy“ nahrazuje slovním spojením „městské 
autobusové dopravy nebo tramvajové dopravy“. 

9. Příloha č. 2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

10. Příloha č. 3 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 3 tohoto Dodatku. 

III. 



 

 6 

1. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno]/ [bude doplněno]/2018 ze dne [bude doplněno]. 2018 a na základě usnesení 
Rady města Litvínova č. [bude doplněno]/2018 ze dne [bude doplněno]. 2018. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je uzavírán na dobu 
určitou od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2024 včetně do posledního dne platnosti Smlouvy (viz čl. 
V odst. 1 Smlouvy). Tím nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž 
Smlouva stanoví, že se uplatní i po tomto dni. Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho 
podpisem oběma Smluvními stranami a jeho řádným uveřejněným v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení 
a Obec obdrží 2 vyhotovení. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

6. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1B Smlouvy 

Příloha č. 2, která tvoří přílohu č. 2 Smlouvy 

Příloha č. 3, která tvoří přílohu č. 3 Smlouvy 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Litvínově dne…………… 

 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 
Oldřich Bubeníček Mgr. Kamila Bláhová 
hejtman Ústeckého kraje starostka města Litvínova 
 





















Výpočet výkonů a finančního příspěvku D7-Příloha č.2

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e
n

í 
s
p

o
je

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 d

e
n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v
á
 d

é
lk

a
 s

p
o

jů
 v

 

k
m

 z
a
 d

e
n

P
o

č
e
t 

d
n

ů

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k
 

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m
 

C
e
n

a
 d

o
p

ra
v
n

íh
o

 

v
ý
k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 250 14 450,0 40,68 587 826,00

576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 250 13 600,0 40,68 553 248,00

576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 250 21 600,0 40,68 878 688,00

576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 250 21 200,0 40,68 862 416,00

576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 250 17 100,0 40,68 695 628,00

576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 250 14 575,0 40,68 592 911,00

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná-Lom,,Červený kříž pr.dny 1 6,1 6,1 250 1 525,0 40,68 62 037,00

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 115 5 669,5 40,68 230 635,26

576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 115 5 474,0 40,68 222 682,32

576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 115 6 210,0 40,68 252 622,80

576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 115 6 095,0 40,68 247 944,60

576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 250 26 125,0 40,68 1 062 765,00

576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 250 17 600,0 40,68 715 968,00

576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 250 30 250,0 40,68 1 230 570,00

576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 250 11 000,0 40,68 447 480,00

576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 115 8 855,0 40,68 360 221,40

576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 115 5 060,0 40,68 205 840,80

576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 115 9 487,5 40,68 385 951,50

576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 115 4 048,0 40,68 164 672,64

576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 250 101 500,0 40,68 4 129 020,00

576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 115 26 680,0 40,68 1 085 342,40

576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice pr.dny 1 10,9 10,9 250 2 725,0 40,68 110 853,00

576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 250 3 900,0 40,68 158 652,00

576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 250 2 850,0 40,68 115 938,00

576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 250 2 000,0 40,68 81 360,00

576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 250 2 750,0 40,68 111 870,00

575001 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 13 4,1 53,3 250 13 321,8 67,56 900 017,43

575001 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 10 4,0 40,3 250 10 080,0 67,56 681 004,80

575003 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 5 4,1 20,5 250 5 123,8 67,56 346 160,55

575003 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 7 4,0 28,2 250 7 056,0 67,56 476 703,36

575004 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 4,1 61,5 250 15 371,3 67,56 1 038 481,65

575004 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 15 4,0 60,5 250 15 120,0 67,56 1 021 507,20

448 401,8 20 017 018,71

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 

 
 

Služby související s provozováním dopravy 
 
 

1. Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Ústeckého kraje evidenci všech vozidel 
používaných k plnění této smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 

Evidenční 
číslo 

(pokud 
je) 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst 

k 
stání 

datum 
první 

registrace 
vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Ústeckému kraji 
vždy nejpozději 15 dnů od data změny vozidla (zařazení do provozu/trvalé vyřazení 
z provozu/pořízení jiného vozidla).  
 
2. Standardy pro základní a zálohová vozidla 
 
a) Autobusy 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie 
„autobus“, zejména není oprávněn používat dopravní prostředky typu „dodávkový 
automobil – tranzit“. Dopravce základní vozidla označí svým obchodním jménem 
v souladu s vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon o silniční dopravě.  
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá 
dle příslušných právních předpisů. Vozidla musí dále splňovat veškeré následující 
požadavky (definice níže uvedených pojmů vychází z přílohy č. I směrnice 
Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o zvláštních 
ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm 
sedadel kromě sedadla řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). 
Standardy jsou dále definovány následovně: 
 

i. Jedná se o nízkopodlažní autobusy třídy I. nebo II., jejichž stáří od data 
první registrace vozidla není vyšší než 10 let (zaokrouhleno na celé roky 
nahoru) 

 Ústecký kraj neurčuje podíl nízkopodlažního prostoru ve vozidle. Požaduje 

se minimálně nízkopodlažní průchod mezi prvními a druhými dveřmi 

bez schodů. V nízkopodlažní části se musí také nacházet prostor 

pro kočárek nebo invalidní vozík. 

ii. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  

 min. 25 míst k sezení; 

 min. 35 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 



Příloha 3 – str. 2 

 min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem 

alespoň 1200 mm; 

 najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 

 naklápění karoserie (kneeling) 1; 

 

iii. Informační systém pro cestující 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

 tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující 

v dostupné výšce též pro děti; 

 světelná signalizace cestujícím ve voze o zastavení autobusu 

v zastávce (nápis „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“ či jiný ekvivalent 

v českém jazyce). 

 

iv. Výjimky ze standardů pro vozidla 

 Stáří vozidla nemusí být dodrženo v případě nasazení zálohového 

vozidla (vozidlo musí být po celou dobu jízdy označeno jako zálohové), 

jehož nasazení je Dopravce povinen Statutárnímu městu Most vykázat 

ve vyúčtování, přičemž výkony zajištěné zálohovým vozidlem nesmí 

přesáhnout 5% objednaných výkonů za kalendářní měsíc.  

b) Tramvaje 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie 

„Drážní vozidlo pro dráhu tramvajovou“. Dopravce je povinen k plnění této smlouvy 

používat vozidla k tomu způsobilá dle příslušných právních předpisů. 

Standardy jsou dále definovány následovně: 

i. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  

 min. 20 míst k sezení; 

 min. 55 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 

 min. jedny dveře o šířce alespoň 1200 mm pro nástup s kočárkem/inv. 

vozíkem; 

 

ii. Informační systém pro cestující 

Minimálně 50 % vozidel dopravce bude vybaveno: 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

 

                                                           
1
 Platí pro vozidla uvedená do provozu v roce 2015 a později. 

 



Příloha 3 – str. 3 

3. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry 
(barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních 
prostředků je Dopravcem povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně 
však jedenkrát týdně kompletní úklid dopravních prostředků (včetně odstranění 
prachu ve vozidle apod.). 
 
4. Řidič 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků v hlavním pracovním poměru 
na spojích provozovaných při plnění této smlouvy budou při odbavování, během 
přepravy cestujících na těchto spojích a při další komunikaci s cestující veřejností 
opatřeni stejnokrojem dle interních předpisů dopravce, a to na všech spojích během 
plnění této smlouvy.  
Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat 
plynně slovenský jazyk), musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a 
smluvních přepravních podmínkách a mít výbornou místní znalost trasy včetně 
zastávek. 
 
5. Informační kancelář 
 
Dopravce je povinen provozovat nejméně jednu informační kancelář v centru města 
Most. Objednatel klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení 
informační kanceláře pro cestující. 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 

 bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 do 16:00 hod. 
s přestávkou max. 30 minut, a 

 služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, 
dispečer, nebo též vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného 
pracovního poměru nebo v přestávce řízení vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné 
dopravy v České republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací 
zveřejněných na jizdnirady.idnes.cz nebo na jiném Ústeckým krajem určeném 
obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného spojení, nebo tisk 
jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3,- Kč za jednu 
stranu A4. 
Informační kancelář musí být provozována do uplynutí posledního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla tato smlouva ukončena.  
 
6. Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní 
informační linky s alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním 
číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je povinen zajistit, že telefonní informační linky 



Příloha 3 – str. 4 

budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu provozu Dopravce (tedy vždy 
od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného dne). 
Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření 
informační kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající 
službu dispečerského řízení; předpokladem je však v takovém případě stálé, 
neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně 
prostřednictvím dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními 
prostředky a řidiči dopravce aktuálně vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo 
možné řešit aktuální mimořádné situace spojené s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech 
skutečnostech souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je 
povinen v autobusech informovat cestující o internetové adrese shora uvedené 
webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování 
cestujících, která bude fungovat v pracovních dnech s reakční dobou max. 18 hodin. 
Elektronickou adresu může dopravce nahradit telefonní bezplatnou informační linkou 
nebo dopravním dispečinkem s provozní dobou 24 hodin. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a službám Dopravce, 
nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha 
elektronické adresy budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních 
službách dopravce, zejména informace o jízdních řádech, tarifech a přepravních 
podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle čl. 5 této přílohy 
smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu 
odpovídajícím celé ČR a spojení dle webu jizdnirady.idnes.cz. 
 
7. Operativní nasazování zálohových vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ 
výpadku vozidel základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další 
jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a stejnou nebo 
vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit 
přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné 
trase předčasně ukončeného spoje. 
 
8. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče 
nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 

 operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 

 řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 

 kontrolu a operativní řízení pomocí dopravního dispečera. 
 



 

Bod 10.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/42R/2018



Strana 1 z 18 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. září 2018 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 02/2018 ze dne 10. května 2018, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje č. 1/2017 ze 
dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů 
České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci 
DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPmÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou integrovanými 
jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky a časové kupóny vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK jako integrovaný nebo 
částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK. 



Strana 2 z 18 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky 
pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech 
Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ 
a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst 
Chomutova a Jirkova a.s.“ a od data vyhlášení na linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti 
(vyjma platby u DPMD, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice a 
Otvice. 

DPmML a. s. je Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před zapojením 
do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. v souladu s 
„Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. 
Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby 
z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK DPMD je cena 
jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 



Strana 3 z 18 

zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPmÚL tohoto provozovatele 
jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a platné dle SPP 
DPmÚL. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních turistických linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif PID a 
smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je uznáván 
tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek) uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze integrované 
papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá 
elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je 
uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK.  

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky,  

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též  BBK nebo BUS KARTA, 

e) papírová jízdenka vytištěná na ceninovém papíru DPmÚL s ochrannými prvky, 

f) časová jízdenka složená z průkazu dopravce a časového kupónu vytištěného na ceninovém 
papíru s ochrannými prvky, které mají shodné identifikační číslo, 

g) na linkách DPmÚL  SMS jízdenka, SEJF jízdenka a SEJF časový kupón. 

h) na linkách MHD DPmÚL od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz též BBK. 

http://www.dpmul.cz/


Strana 4 z 18 

 

 

 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, jízdenka vydaná DPmÚL označená 
označovačem ve vozidle MHD, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná papírová devadesátidenní jízdenka, 

f) integrovaná papírová stoosmdesátidenní jízdenka, 

g) integrovaná papírová třistašedesátipětidenní jízdenka, 

h) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

i) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

j) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

k) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID a papírový jízdní doklad vydaný dle 
tarifu a SPP společností Die Länderbahn GmbH. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) jízdní 
doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) původní 
karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK a (iiii) od data vyhlášení 
DPmÚL na stránkách www.dpmul.cz jízdní doklady vydané na bázi BBK MHD Ústí nad Labem 
vydané DPmÚL (tyto karty nejsou označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) zlevněné (děti a mládež 6-18 let, žák a student 18-26 let, osoba 65+ let), 

c) poloviční 

d) ZTP, 

e) ZTP/P, 

f) zaměstnanec Dopravce, 

g) v zóně 101 Ústí nad Labem zvýhodněné pro osobu přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

http://www.dpmul.cz/


Strana 5 z 18 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem zvýhodněné pro důchodce do 65 let věku a osobu pobírající 
invalidní důchod III. stupně), člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku 
Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických 
praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), občané uvedení v 
§ 29 odst. 2 písm. c) zákona o mimosoudních rehabilitacích,  

i) v zóně 401 Teplice též senior 60-65 let, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen 
spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

j) v zóně 301 Děčín též senior 70+, člen spolku Konfederace politických vězňů České 
republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

k) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 70+, 
člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP – 
vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy a držitelé plakety 
Českého červeného kříže – dar života.  

l) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny 
v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK, SPP 
DÚK a SPP DPmÚL, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7), SPP DÚK, SPP DPmÚL a přílohou č. 4 
tohoto tarifu, toto zlevněné (zvláštní) jízdné existuje v následujících variantách: 

i. zlevněné jízdné - jízdné maximálně ve výši 25 % obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „děti a mládež 6-18 let, „žák a 
student 18-26 let“ a „osoba 65+let“ , tj.: 

 dítě od 6 – 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se neprokazuje, 

 mládež od 15 - 18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin), nárok na toto 
jízdné se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem, nebo 
žákovským průkazem, nebo studentským průkazem ISIC, 

 žáci a studenti od 18 – 26 let denní nebo prezenční formy studia (do dne, který 
předchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje platným 
žákovským průkazem, nebo platným studentským průkazem ISIC, 

 osoba 65+ let, nárok na toto jízdné se prokazuje průkazem občana Evropské 
unie, nebo cestovním dokladem, nebo jiným úředně vydaným platným 
identifikačním osobním dokladem. 

 

ii. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

iii. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich rodinní 
příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  



Strana 6 z 18 

iv. poloviční jízdné – jízdné ve výši 50 % obyčejného (plného) jízdného, za toto jízdné 
se přepravuje kategorie cestujících „poloviční“, tj.: 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

c) zvýhodněné jízdné, za toto jízdné se v zóně 101 přepravují důchodci do dosažení věku 65 
let a osoba přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

d) cestující starší 15 let, který neprokáže nárok na zlevněné jízdné, spadá do kategorie 
Obyčejné, 

 

e) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají:   

i. děti do 6 let věku (bez omezení počtu děti)  

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA CITY s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60-65 let mají v zóně 
Teplice nárok: 

i. cestující 60-65 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice mají nárok 
cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice a 
Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce do 65 let; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, 

ii. osoba ve věku 62-65 let. 



Strana 7 z 18 

c) Podmínky pro poskytnutí slevy, prokázání nároku na slevy dle bodu 3.4.a použití jízdních 
dokladů, jsou stanoveny v příloze č. 4, tohoto tarifu. 

 

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, pokud ji nedoprovází průvodce, 

b) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této 
osoby;bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

d) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce předložit i 
tento kupón nebo známku,  

e) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena, 

f) pro body a) – e) bude platné následující: Ode dne vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz 
budou stanoveny podmínky pro prokazování nároku v rámci DPmÚL na základě 
registrovaných a ověřených údajů k bezkontaktní bankovní kartě cestujícího na e-shopu 
DPmÚL. Konkrétní podmínky budou stanoveny ve „Všeobecných podmínkách pro 
vydávání a užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro odbavení ve vozidlech 
Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.“ (dále jen „BBK“). 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90  a 365 denní na bázi BČK DÚK mají v zóně 301 
Děčín členové Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90  
a 365 denní na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok členové Konfederace 
politických vězňů ČR.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 

c) občané nad 70 let včetně, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 

http://www.dpmul.cz/


Strana 8 z 18 

b) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

c) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

d) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

e) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.11. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

d) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života 
s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA, 

e) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

 

3.14 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 201 Most a 221 Litvínov:   
     

a) doprovod dítěte do 3 let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem. 



Strana 9 z 18 

b) strážníci městské policie Most v uniformě 

c) asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji a po předložení průkazu 

3.15 Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby  
přepravují. 

 

4 Tarifní pravidla 

4.1 Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených železničních 
dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků na 
linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek 
zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou 
vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS 
jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič 
jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a 
zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2 Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí 
a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to 
nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní 
vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci 
v rámci povolených kontrolních nadzón. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma 
jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu 
z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3 Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov a 371 Varnsdorf) platí zohledněné jednozónové jízdné, které 
zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4 Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5 Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje 
u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při převzetí jízdenky 
přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a případnou reklamaci řešit 
ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje jízdního dokladu. 

4.6 Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK). Reklamaci mobilních 
jízdenek (SMS jízdenka, SEJF jízdenka a SEJF časový kupón) lze uplatnit dle podmínek 
uvedených v SPP DPmÚL. 

Použití BČK DÚK 

4.7 Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 



Strana 10 z 18 

dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8 Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9 Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD, na linkách MHD Ústí nad Labem (Ode dne vyhlášení na stránkách 
www.dpmul.cz budou stanoveny podmínky pro používání BČK DÚK pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.) a na linkách MHD Most a 
Litvínov. Dopravce České dráhy a.s. a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně 
zapojení v DÚK akceptují pouze integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci 
provozující turistické linky vydávají a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i 
jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10 Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 
SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11 Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12 Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže 
nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle smluvních přepravních podmínek daného dopravce. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13 Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.14 ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 

http://www.dpmul.cz/


Strana 11 z 18 

v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve 
vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice 
nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík 
zastavuje.  

4.15 V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.16 Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě a i na 
bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, nevydává 
vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, jejichž 
seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo Ústecký 
kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17 V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních podmínek, 
případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah 
nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

5 Jízdní doklady 

5.1 Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2 Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3 Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4 Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. V případě papírových 
jízdenek vytištěných na ceninovém papíru DPMÚL s ochrannými prvky počíná časová 
platnost běžet v okamžiku označení jízdenky v označovači umístěném ve vozidlech linek 
DPmÚL. V případě neoznačení jsou tyto jízdenky neplatné. Předprodej jízdenek pro 
jednotlivou jízdu mimo DPmÚL se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je 
nutné, aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut 
do konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). Podmínky pro 
výdej a použití jízdenek jsou stanoveny v příloze č. 4, tohoto tarifu. 

5.5 Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6 Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) zlevněné (obsahuje kategorie děti a mládež 6-18 let, žák a student 18-26 let, 
osoba 65+let), 

c) poloviční, 



Strana 12 z 18 

d) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7 Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8 Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu pověřené osoby 
dopravce nárok na její použití příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto 
jízdenek nelze prokázat nárok profilem na BČK DÚK. 

  

Jednozónová jízdenka 

5.9 Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost této 
jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic s výjimkou 
vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, pro 
relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, 201 Most, 221 Litvínov, 211 
Komořany-Záluží, pro které platí odlišné ceny a časové platnosti.  

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.10 Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní doklad, 
které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 13 z 18 

 

Časové jízdenky 

5.11 Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK nebo na bázi BBK.  

5.12 Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.13 Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.14 K integrovaným a částečně integrovaným třicetidenním a delším časovým obdobím je 
přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

5.15 Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe – jízdenka platí na celém 
území DÚK a na území německého dopravního svazu VVO. Jízdenka platí do 4:00 hod 
následujícího dne, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK– platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců,  

g) integrovaná papírová devadesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

h) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK– platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

i) integrovaná papírová stoosmdesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

j) integrovaná papírová třistapětašedesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

5.16 Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) Obyčejné (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

b) dítě 6 -15 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

c) mládež 15 -18 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

d) žák a student 18 - 26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

e) osoba 65+ let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15.b)), 



Strana 14 z 18 

f) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a)), 

g) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a)), 

h) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.16 bodu a) a b)), 

i) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.16 bodu a) a 
b)),(pouze jízdenky dle odstavce 5.16 a) a b)), 

j) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.16 bodu a) a b)).. 

5.17 Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití dle 
pravidel pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných přeprav) uvedených v čl. 3. 

5.18 Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „mládež 15-18“ na osobní BČK DÚK 

c) profilem „žák a student 18-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „osoba 65+ let“ 

f) profily „senior 60-65“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.2 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

g) profily „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 75+“ a „člen 
Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.6 Tarifu DÚK 
platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

h) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.11 a 3.12 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

5.19 V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20 V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní 
důchod, invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena 
jiná časová platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21 Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DÚK jsou uznávány v zóně 101 
Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad Labem tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny 
v příloze č. 4 Tarifu DÚK. 

5.22 Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  

5.23 DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem – 171 Dolní Zálezly 

Přepravné 

Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. V zóně 



Strana 15 z 18 

401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je nabízena pouze 
na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma jízdenek Labe-Elbe a Euro-
Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, 
asistenční a služební psi. V případě zakoupení 30 denního a delšího časového období je přeprava 
kola/zavazadla nebo psa bezplatná v časové a zónové platnosti daného kupónu. V zóně 101 Ústí 
nad Labem na linkách MHD má držitel časové jízdenky s 30 denním a delším obdobím platnosti 
nárok na bezplatnou přepravu jednoho zavazadla nebo 1 psa podléhající placení přepravného. 
Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou 
uvedeny ve SPP DÚK 

 

6 Průkazy na slevu 

6.1 U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2 Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3 Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

7 Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1 Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle autobusové 
dopravy i ve vlaku.  

7.2 Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na 
bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, zaplatí 
z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Na 
linkách MHD DPMÚL je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu 
a je povinen zaplatit přirážku dle SPP DPmÚL.K dodatečnému prokázání nároku na slevu 
nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží.  

7.4 Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, na lodi jen s doprovodem osoby starší 
15 let. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další 
dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. 
Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle 
podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené 
osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat 
předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským 
průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je 
dítě zapsáno. 



Strana 16 z 18 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ a „žák a student 18-26 let“ 

7.5 Není-li určeno jinak, pro kategorii „děti a mládež  6-18 let“ (ve věku 6 – 18 let, tj. do dne, 
který předchází dni 18. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK. Pro kategorii „žák a student 18-26 let“ (žáci a studenti ve věku 18 – 26 let, tj. 
do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené 
v Ceníku jízdného DÚK.  

7.6 Nárok na zlevněné jízdné pro děti a mládež se do 15. let věku neprokazuje. Od 15. – 18. let 
se nárok na zlevněné jízdné prokazuje viz. bod 3.1.b.  

7.7 Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 15-26 
let, nebo platným identifikačním průkazem, nebo průkazem ISIC anebo v případě časových 
jízdních dokladů odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník 
jízdného DÚK.  

7.8 Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným Ministerstvem 
dopravy (č.j. 2/2015-410-TAR/14).  

7.9 Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho osobním 
dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu upravujícím 
poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, jako je 
povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě místo 
koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců  

7.10 Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.11 Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.12 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 17 z 18 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.13 Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen 
„ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) jízdné „dítě 6-15 
let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do 
místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději 
v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.14 Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.15 Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.16 Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.17 Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK (vyjma zaměstnaneckého 
jízdného DPmÚL, které je vydáváno na zabezpečeném papíru). Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po dobu 
trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem. Případná jiná 
forma zaměstnaneckého jízdného než na bázi BČK DÚK bude doplněna ode dne vyhlášení . 

7.18 Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném 
případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.19 Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do dosažení věku 
26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo předepsaným 
výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání  nebo být 
zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.20 Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.21 Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 



Strana 18 z 18 

8 Obchodní nabídky DÚK 

8.1 Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2 Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9 Přirážky a poplatky 

9.1 Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

10 Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1 Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2 Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3 Tarif DÚK s účinností od 1. 4. 2018 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4 Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. září 2018. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdenek DPmÚL 



Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Poloviční
ZTP, 

ZTP/P
Obyčejné Poloviční ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         3 Kč        3 Kč              6 Kč          3 Kč        11,70 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       5,40 Kč     3,00 Kč          

3-4 15 Kč         3 Kč        3 Kč              7 Kč          3 Kč        13,50 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       6,30 Kč     3,00 Kč          

5-6 17 Kč         4 Kč        4 Kč              8 Kč          4 Kč        15,30 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       7,20 Kč     4,30 Kč          

7-8 19 Kč         4 Kč        4 Kč              9 Kč          5 Kč        17,10 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       8,10 Kč     4,80 Kč          

9-10 21 Kč         5 Kč        5 Kč              10 Kč        5 Kč        18,90 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       9,00 Kč     5,30 Kč          

11-12 23 Kč         5 Kč        5 Kč              11 Kč        6 Kč        20,70 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       9,90 Kč     5,80 Kč          

13-14 25 Kč         6 Kč        6 Kč              12 Kč        6 Kč        22,50 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       10,80 Kč   6,30 Kč          

15-16 27 Kč         6 Kč        6 Kč              13 Kč        7 Kč        24,30 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       11,70 Kč   6,80 Kč          

17-18 30 Kč         7 Kč        7 Kč              15 Kč        8 Kč        27,00 Kč    6,30 Kč 6,30 Kč       13,50 Kč   7,50 Kč          

19-20 32 Kč         8 Kč        8 Kč              16 Kč        8 Kč        28,80 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       14,40 Kč   8,00 Kč          

21-22 34 Kč         8 Kč        8 Kč              17 Kč        9 Kč        30,60 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       15,30 Kč   8,50 Kč          

23-24 36 Kč         9 Kč        9 Kč              18 Kč        9 Kč        32,40 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       16,20 Kč   9,00 Kč          

25-26 38 Kč         9 Kč        9 Kč              19 Kč        10 Kč      34,20 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       17,10 Kč   9,50 Kč          

27-28 40 Kč         10 Kč      10 Kč            20 Kč        10 Kč      36,00 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       18,00 Kč   10,00 Kč        

29-30 42 Kč         10 Kč      10 Kč            21 Kč        10 Kč      37,80 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       18,90 Kč   10,00 Kč        

31-32 44 Kč         11 Kč      11 Kč            22 Kč        11 Kč      39,60 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       19,80 Kč   11,00 Kč        

33-34 46 Kč         11 Kč      11 Kč            23 Kč        11 Kč      41,40 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       20,70 Kč   11,00 Kč        

35-36 49 Kč         12 Kč      12 Kč            24 Kč        12 Kč      44,10 Kč    ####### 10,80 Kč     21,60 Kč   12,00 Kč        

37-38 51 Kč         12 Kč      12 Kč            25 Kč        12 Kč      45,90 Kč    ####### 10,80 Kč     22,50 Kč   12,00 Kč        

39-40 53 Kč         13 Kč      13 Kč            26 Kč        13 Kč      47,70 Kč    ####### 11,70 Kč     23,40 Kč   13,00 Kč        

41-42 55 Kč         13 Kč      13 Kč            27 Kč        13 Kč      49,50 Kč    ####### 11,70 Kč     24,30 Kč   13,00 Kč        

43-44 57 Kč         14 Kč      14 Kč            28 Kč        14 Kč      51,30 Kč    ####### 12,60 Kč     25,20 Kč   14,00 Kč        

45-46 59 Kč         14 Kč      14 Kč            29 Kč        14 Kč      53,10 Kč    ####### 12,60 Kč     26,10 Kč   14,00 Kč        

47-48 61 Kč         15 Kč      15 Kč            30 Kč        15 Kč      54,90 Kč    ####### 13,50 Kč     27,00 Kč   15,00 Kč        

49-50 63 Kč         15 Kč      15 Kč            31 Kč        15 Kč      56,70 Kč    ####### 13,50 Kč     27,90 Kč   15,00 Kč        

51-55 69 Kč         17 Kč      17 Kč            34 Kč        17 Kč      62,10 Kč    ####### 15,30 Kč     30,60 Kč   17,00 Kč        

56-60 74 Kč         18 Kč      18 Kč            37 Kč        18 Kč      66,60 Kč    ####### 16,20 Kč     33,30 Kč   18,00 Kč        

61-65 75 Kč         18 Kč            37 Kč        18 Kč      67,50 Kč    -  Kč   16,20 Kč     33,30 Kč   18,00 Kč        

66-70 84 Kč         21 Kč      21 Kč            42 Kč        21 Kč      75,60 Kč    ####### 18,90 Kč     37,80 Kč   21,00 Kč        

71-75 90 Kč         22 Kč      22 Kč            45 Kč        22 Kč      81,00 Kč    ####### 19,80 Kč     40,50 Kč   22,00 Kč        

76-80 95 Kč         23 Kč      23 Kč            47 Kč        23 Kč      85,50 Kč    ####### 20,70 Kč     42,30 Kč   20,70 Kč        

nad 80

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Důchodce -65
Doprovod 

dítě -3
Zlevněné* Obyčejné Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč              10 Kč                10 Kč             4 Kč            16,20 Kč        9,00 Kč           9,00 Kč         3,60 Kč               

4
5
 m

in

101

Ústí nad Labem
21 Kč # 12 Kč                12 Kč             5 Kč # 18,90 Kč # 10,80 Kč         10,80 Kč       4,50 Kč #

6
0
 m

in

101

Ústí nad Labem
80 Kč              40 Kč                40 Kč             20 Kč          72,00 Kč        36,00 Kč         36,00 Kč       18,00 Kč             

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD (cena 

jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné  

SMS

Obyčejné  

SEJF
Důchodce -65

Doprovod 

dítě - 3
Zlevněné* Obyčejné 

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*

Doprovod 

dítě -3
Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč       25 Kč# 10 Kč #  15 Kč          10 Kč#

6
0
 m

in
/ 
  
  

9
0
 m

in
*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč       40 Kč          40 Kč       20,00 Kč      

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Zlevněné* Zlevněné*

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 211 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

201

Most
17 Kč              4 Kč              13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

211 Komořany-

Záluží
17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

221 Litvínov 17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč              6 Kč               20,00 Kč        5,00 Kč         

9
0
 m

in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč              5 Kč               17,00 Kč        4,00 Kč         

6
0
 m

in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo 

bezkontaktní bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč              5 Kč            15,00 Kč        4,50 Kč               4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč              15 Kč          60,00 Kč        13,50 Kč             2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit plateb 

prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč              5 Kč            18,00 Kč        4,50 Kč               4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč              2 Kč            9,00 Kč          1,80 Kč               4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                     

Relace

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč           3,60 Kč               

4
5
 m

in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč           3,60 Kč               

4
5
 m

in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč        3,60 Kč               

4
5
 m

in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč         17,00 Kč        4,50 Kč               

6
0
 m

in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč         10,80 Kč      2,70 Kč

1
5
 m

in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč         13,50 Kč      2,70 Kč

6
0
 m

in

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč) Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn

o
s

t 

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v

á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč           Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč           (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč           

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč           

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky (jízdní doklad pouze v papírové podobě) Cena

130 Kč

Zlevněné* 32 Kč

ZTP, ZTP/P 32 Kč

1+2                              (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let) 160 Kč

2+4                              (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                         (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2          (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5     (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket

jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky a platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Euro-Nisa-Ticket

Pro 1 osobu 160 Kč

Pro 2-5 osob 320 Kč

Jízdní kolo 90 Kč

Obyčejné nad 15 let



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                     23 Kč         23 Kč         338 Kč      78 Kč        78 Kč           910 Kč           210 Kč         210 Kč           182 Kč                     

3-4 113 Kč                   23 Kč         23 Kč         390 Kč      78 Kč        78 Kč           1 050 Kč        210 Kč         210 Kč           210 Kč                     

5-6 128 Kč                   30 Kč         30 Kč         442 Kč      104 Kč      104 Kč         1 190 Kč        280 Kč         280 Kč           238 Kč                     

7-8 143 Kč                   30 Kč         30 Kč         494 Kč      104 Kč      104 Kč         1 330 Kč        280 Kč         280 Kč           266 Kč                     

9-10 158 Kč                   38 Kč         38 Kč         546 Kč      130 Kč      130 Kč         1 470 Kč        350 Kč         350 Kč           294 Kč                     

11-12 173 Kč                   38 Kč         38 Kč         598 Kč      130 Kč      130 Kč         1 610 Kč        350 Kč         350 Kč           322 Kč                     

13-14 188 Kč                   45 Kč         45 Kč         650 Kč      156 Kč      156 Kč         1 750 Kč        420 Kč         420 Kč           350 Kč                     

15-16 203 Kč                   45 Kč         45 Kč         702 Kč      156 Kč      156 Kč         1 890 Kč        420 Kč         420 Kč           378 Kč                     

17-18 225 Kč                   53 Kč         53 Kč         780 Kč      182 Kč      182 Kč         2 100 Kč        490 Kč         490 Kč           420 Kč                     

19-20 240 Kč                   60 Kč         60 Kč         832 Kč      208 Kč      208 Kč         2 240 Kč        560 Kč         560 Kč           448 Kč                     

21-22 255 Kč                   60 Kč         60 Kč         884 Kč      208 Kč      208 Kč         2 380 Kč        560 Kč         560 Kč           450 Kč                     

23-24 270 Kč                   68 Kč         68 Kč         936 Kč      234 Kč      234 Kč         2 520 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

25-26 285 Kč                   68 Kč         68 Kč         988 Kč      234 Kč      234 Kč         2 660 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

27-28 300 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 040 Kč   260 Kč      260 Kč         2 800 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

29-30 315 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 092 Kč   260 Kč      260 Kč         2 940 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

31-32 330 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 144 Kč   286 Kč      286 Kč         3 080 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

33-34 345 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 196 Kč   286 Kč      286 Kč         3 220 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

35-36 368 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 274 Kč   312 Kč      312 Kč         3 430 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

37-38 383 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 326 Kč   312 Kč      312 Kč         3 570 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

39-40 398 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 378 Kč   338 Kč      338 Kč         3 710 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

41-42 413 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 430 Kč   338 Kč      338 Kč         3 850 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

43-44 428 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 482 Kč   364 Kč      364 Kč         3 990 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

45-46 443 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 534 Kč   364 Kč      364 Kč         4 130 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

47-48 458 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 586 Kč   390 Kč      390 Kč         4 270 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

49-50 473 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 638 Kč   390 Kč      390 Kč         4 410 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

nad 50 (síťové) 488 Kč                   360 Kč       135 Kč       1 690 Kč   1 248 Kč   468 Kč         4 550 Kč        3 360 Kč      1 260 Kč        450 Kč                     

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)
jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč                   39 Kč         535 Kč      133 Kč         1 395 Kč        348 Kč           279 Kč                     

jednozónové

201 Most
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                   40 Kč         600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč           200 Kč                     

relační 211 

Komořany-Záluží-

221 Litvínov

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč                   33 Kč         490 Kč      122 Kč         1 290 Kč        322 Kč           250 Kč                     

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč                   37 Kč         530 Kč      132 Kč         1 260 Kč        315 Kč           266 Kč                     

jednozónové

461 Bílina
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 470 Kč        367 Kč           266 Kč                     

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč                   35 Kč         494 Kč      123 Kč         1 330 Kč        332 Kč           266 Kč                     

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 510 Kč        377 Kč           266 Kč                     

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 

221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč       

125 Kč     

286 Kč     

350 Kč     

100 Kč     

761 Kč     

905 Kč     

2 570 Kč  

4 845 Kč  

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč      jízdní doklady 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč   
90 denní seniorská 70+ 500 Kč      
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč   

90 denní pro přepravu psa 760 Kč      

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč   pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč      

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč      

7 denní seniorská SD 30 Kč        jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč      

90 denní seniorská SD 285 Kč      

365 denní seniorská SD 1 000 Kč   

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

* všechny časové jízdenky jsou buď v papírové 

podobě nebo v el. podobě zakoupené v aplikaci 

SEJF. Papírové jízdenky jsou složeny z průkazu 

dopravce a časového kupónu, číselný kód průkazu 

musí být identický s číselným kódem na časovém 

kupónu. Časové jízdenky SEJF jsou složeny z el. 

časového kupónu a el. průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 Komořany-

Záluží



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč

1 956 Kč 1 352 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

4 412 Kč 2 904 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

5 300 Kč 3 709 Kč

5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 210 Kč 2 007 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

4 126 Kč 2 826 Kč

2 768 Kč 1 903 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

1 

 

DALŠÍ PODMÍNKY PRO VÝDEJ A PLATNOST JÍZDNÍCH DOKLADŮ NA LINKÁCH MHD DOPRAVNÍHO 

PODNIKU MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM a.s. 

I. DEFINICE JEDNOTLIVÝCH SKUPIN CESTUJÍCÍCH V MHD ÚSTÍ NAD LABEM 

cestující Definice pojmů jednotlivých skupiny cestujících 

Piktogramy 

na 

jízdenkách 

dítě do věku 3 let  dítě od narození do dne, který předchází dni 3. narozenin 

 

dítě do 6 let dítě od narození do dne, který předchází dni 6. narozenin 

  

děti a mládež 

od 6 - 18 let 

osoba od dosažení věku 6 let do dne, který předchází dni 

18. narozenin  

 

žáci a studenti         

od 18 do 26 let 

osoba od dosažení věku 18 let do dne, který předchází 

dne 26. narozenin, která se vzdělává v základní škole 

nebo se soustavně připravuje na budoucí povolání 

studiem na střední škole, konzervatoři, vyšší odborné 

škole, vysoké škole v denní nebo prezenční formě studia  

Důchodce 

osoba od dosažení věku 62 let, do dne, který předchází 

dni 65. narozenin 

 osoba pobírající invalidní důchod III. stupně 

Senior osoba od dosažení věku 65 let 

 

II. JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU, PODMÍNKY JEJICH POUŽITÍ  

II.1. Obyčejné jízdné 

Za obyčejné (plné) jízdné se přepravuje: 

a) osoba, která nemá nárok nebo nedoloží nárok na zlevněné nebo zvýhodněné 

jízdné či bezplatnou přepravu v tarifních zónách, dle podmínek tarifu DÚK. 

 

II.2. Zlevněné jízdné 

1. Na zlevněné jízdné se přepravují: 

a) děti a mládež od 6 do 18 let, 

b) studenti od 18 do 26 let,  

c) cestující starší 65 let (dále jen jak „senior“). 

2. Podmínky prokazování nároku na zlevněné jízdné: 

a) děti od 6 do 15 let nárok na zlevněné jízdné neprokazují, 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

2 

 

b) mládež od 15 do 18 let prokazuje nárok na zlevněné jízdné úředně vydaným 

platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 

zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození; nárok lze prokázat rovněž 

žákovským průkazem, který si dopravci DÚK navzájem uznávají, průkazem DPmÚL 

nebo platným studentským průkazem ISIC, 

c) studenti od 18 do 26 let prokazují nárok na zlevněné jízdné žákovským průkazem 

obsahující náležitosti uvedené v tarifu DÚK nebo platným studentským průkazem 

ISIC,  

d) senior od 65 let prokazuje nárok průkazem občana Evropské unie nebo cestovním 

dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, 

který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum 

narození.  

3. Ode dne vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz lze slevu na jízdném v rámci DPmÚL 

prokázat na základě registrovaných a ověřených údajů k bezkontaktní bankovní kartě 

na e-shopu DPmÚL. Konkrétní podmínky budou stanoveny ve „Všeobecných 

podmínkách pro vydávání a užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro odbavení 

ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.“ (dále jen „BBK“). 

4. Jízdenky zakoupené v jízdenkovém automatu jsou označené textem „zlevněné“.   

 

II.3. Zvýhodněné jízdné pro skupinu cestujících „Důchodce“ a pro osobu přepravující 

dítě do věku 3 let v zóně 101 

Za zvýhodněné jízdné se přepravuje: 

1. Jedna osoba, která současně přepravuje dítě do věku 3 let. Nárok na zlevněné jízdné 

je povinna prokázat věrohodným způsobem např. průkazkou zdravotní pojišťovny 

pojištěnce (dítěte) příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 

dítěte. 

2. Osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně. Tato osoba je povinna řidiči 

vozidla nebo jiné pověřené osobě dopravce k jízdnímu dokladu předložit platný 

průkaz DPmÚL a slevový kupón v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem. 

Platnost kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného kalendářního roku. K přiznání 

nároku nebo k jeho prodloužení na další období je tato osoba povinna 

v Zákaznickém centru DPmÚL doložit k nahlédnutí rozhodnutí, nebo potvrzení 

příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 

důchodu III. stupně i na další období, přičemž potvrzení nesmí být starší 2 měsíce. 

Při nedoložení požadovaného dokladu ve stanoveném termínu ztrácí tato osoba 

nárok na zlevněné jízdné. 

3. Osoba od dosažení věku 62 let. Při přepravě je povinna řidiči vozidla nebo jiné 

pověřené osobě dopravce bez vyzvání k jízdnímu dokladu doložit nárok na slevu 

platným průkazem DPmÚL, popřípadě platným průkazem jiného dopravce, který 

obsahuje jméno, příjmení, datum narození a fotografii držitele. Věk je možné 

prokázat i platným občanským průkazem nebo cestovním pasem. Od 1. 11. 2018 

lze prokázat i nárok BBK dle podmínek. 

4. Nárok na slevu se přiznává ke dni, kdy osoba uplatňující nárok na slevu doložila 

tarifem DÚK požadované potvrzení, nárok na slevu nelze zpětně přiznat. 

5. Jízdenka pro tuto skupinu cestujících zakoupená v jízdenkovém automatu je 

označena jako „zvýhodněná“. 

6. Ode dne vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz lze slevu na jízdném v rámci DPmÚL 

prokázat na základě registrovaných a ověřených údajů k bezkontaktní bankovní 

kartě na e-shopu DPmÚL. Konkrétní podmínky budou stanoveny ve „Všeobecných 

podmínkách pro vydávání a užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro 

odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.“ (dále jen 

„BBK“). 

 

 

http://www.dpmul.cz/
http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

3 

 

II.4. Zlevněné jízdné pro držitele průkazu „ZTP, ZTP/P“ v zóně 121, 122, 171 

1. Cena zlevněného jízdného je stanovena tarifem DÚK. 

  

II.5. Další ustanovení k jízdenkám pro jednotlivou jízdu 

 

1. Jízdenka pro jednotlivou jízdu po označení v označovači umístěném ve vozidle MHD 

platí ve vyznačený den a v tarifem DÚK stanovených zónách po dobu časové 

platnosti na jízdence vyznačené. Jízdenka s platností na 1 den platí ode dne 

označení do 04:00 hodin následujícího dne. 

2. Jízdenku řádně neoznačenou označovačem umístěném ve vozidle MHD, nelze použít 

na linkách ostatních dopravců zapojených do DÚK.  

3. Nezakoupil-li si cestující jízdenku před nástupem do vozidla MHD, smí nastoupit 

bez jízdenky a je povinen si zakoupit jízdenku v doplňkovém prodeji u řidiče vozidla 

MHD za podmínek uvedených v SPP DPmÚL. Cestující zaplatí k ceně jízdného 

i přirážku stanovenou v SPP DPmÚL.  

 

III. MOBILNÍ JÍZDENKY ( SMS JÍZDENKA A SEJF JÍZDENKA) 

1. Mobilní jízdenka je jízdenka pro jednotlivou jízdu nebo jednodenní jízdenka zakoupená 

prostřednictvím mobilního telefonu ve formě textové zprávy nebo v aplikaci SEJF (dále 

jen „SMS jízdenka“ „SEJF jízdenka“). 

2. Cestující koupí jízdenky přistupuje dobrovolně na podmínky stanovené pro její použití 

v tarifu DÚK, v SPP DPmÚL a zavazuje se je plnit. Podmínky, za kterých je jízdenka 

neplatná a podmínky pro uplatnění případné reklamace, jsou stanoveny v SPP DPmÚL. 

3. Jízdenka neplatí na sezónních turistických linkách a na lanové dráze provozované 

DPmÚL.  

4. Jízdenka je platná v rozsahu dat uvedených v textu jízdenky pro tarifem DÚK určenou 

skupinu cestujících na linkách MHD DPmÚL a na linkách PAD DÚK v zóně 101. Jízdenku 

nelze použít na linkách ČD zapojených do DÚK.   

5. Za obyčejné jízdné se přepravují osoby, které dle tarifu DÚK nemají nárok na zlevněné 

nebo zvýhodněné jízdné či bezplatnou přepravu. 

6. Za zvýhodněné jízdné se přepravují důchodce nebo osoba přepravující dítě (děti) do věku 

3 let. Nárok na slevu prokazují dle podmínek uvedených v článku II. 3, přílohy č. 4 tarifu 

DÚK. 

7. Za zlevněné jízdné se přepravují děti a mládež od 6 do 18 let, žáci a studenti od 18 do 

26 let a senioři od 65 let. Nárok na slevu prokazuje dle podmínek uvedených v článku II. 

2, přílohy č. 4 tarifu DÚK.  

8. K jízdence zvýhodněné a zlevněné je cestující povinen bez vyzvání doložit řidiči vozidla 

nebo jiné pověřené osobě dopravce nárok na slevu dle podmínek uvedených v článku II. 

přílohy č. 4, tarifu DÚK. 

9. Jízdenka obsahuje tyto údaje: Hash kód, šestimístný číselný kód, který je vždy v daném 

čase unikátní, kontrolní kód pro řidiče, obchodní jméno dopravce, druh jízdenky a její 

cenu, datum platnosti, časovou platnost, zónovou platnost a případně další informace 

nezbytné pro určení platnosti jízdenky. 

10. Jízdenka s platností na 1 den platí v den zakoupení do následujícího dne do 04:00 

hodin. 

11. Zjednodušený daňový doklad k jízdence si cestující může vytisknout v elektronické 

podobě, a to zadáním telefonního čísla mobilního telefonu použitého pro nákup jízdenky 

na internetovém portálu www.smsjizdenky.cz , kde je cestujícímu zajištěn přístup do 

systému, který obsahuje kompletní seznam vystavených mobilních jízdenek na dané 

telefonní číslo za dobu posledních 3 měsíců. Daňový doklad může cestující dále získat 

v provozních hodinách Zákaznického centra DPmÚL se sídlem v Revoluční ul. 26, Ústí 

nad Labem. 

http://www.smsjizdenky.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

4 

 

12. Reklamaci lze uplatnit za podmínek uvedených v SPP DPmÚL. 

 

III.1. SMS jízdenka 

1. Pro nákup jízdenky je podmínkou aktivace služby Premium SMS u mobilního 

operátora cestujícího působícího pouze na území České republiky. 

2. Druhy SMS jízdenek: 

 

a) Obyčejné jízdné - SMS jízdenka s platností na 60 minut 

 text zprávy pro objednání (klíčové slovo): MDJ 

 text zprávy odeslat na telefonní číslo 90206 

b) Obyčejné jízdné - SMS jízdenka s platností na 1 den: 

 text zprávy pro objednání (klíčové slovo): MDJ80 

 text zprávy odeslat na telefonní číslo 90206 

c) Zvýhodněné jízdné - SMS jízdenka zvýhodněná s platností na 1 den: 

 text zprávy pro objednání (klíčové slovo): MDJ40 

 text zprávy odeslat na telefonní číslo 90206 

d) Zlevněné jízdné - SMS jízdenka zlevněná s platností na 1 den: 

 text zprávy pro objednání (klíčové slovo): MDJZD 

 text zprávy odeslat na telefonní číslo 90206 

 

3. Orientační čas pro doručení objednané SMS jízdenky ve formě textové zprávy jsou 

2 minuty. 

4. SMS zprávu na objednání jízdenky si cestující hradí sám, dle tarifu sjednaného 

u svého mobilního operátora. 

5. Není-li cestujícímu SMS jízdenka doručena, je povinen si opatřit jiný platný jízdní 

doklad a následně může uplatnit reklamaci za podmínek uvedených v SPP DPmÚL. 

6. V případě, že si cestující hodlá zakoupit více jízdenek z jednoho mobilního telefonu, 

musí odeslat příslušný počet objednávek (SMS zpráv) a následně i obdržet stejný 

počet jízdenek. Do vozidla smí nastoupit až v době platnosti všech objednaných 

a doručených SMS jízdenek.  

7. Získání duplikátu v případě smazání SMS jízdenky v době její platnosti:  

a) text zprávy (klíčové slovo): MDJA 

b) text odeslat na telefonní číslo 900 0603 

c) čas pro doručení: cca do 2 minut  

d) cena 3 Kč 

SMS jízdenka „DUPLIKAT“ obsahuje shodné údaje jako SMS jízdenka. 

III.2. Jízdenka pro jednotlivou jízdu zakoupená prostřednictvím aplikace SEJF 

1. Nákup jízdenky je podmíněn instalací aplikace SEJF cestujícím do svého mobilního 

telefonu ze stránek www.sejf.cz . Sejf je určený výlučně pro mobilní telefony se SIM 

kartou, které jsou vybaveny operačním systémem iOS verze 8.0 a vyšší nebo 

Android verze 2.4 a vyšší.  

2. Funkčnost aplikace SEJF je podmíněna připojením k síti internet a mít dokončenou 

registraci účtu elektronických peněz prostřednictvím aplikace SEJF.  

3. Druhy jízdenek: 

a) obyčejná jízdenka přestupní s platností na 60 minut, 

b) obyčejná jízdenka přestupní s platností na 1 den, 

c) zvýhodněná jízdenka přestupní s platností na 1 den, 

d) zlevněná jízdenka přestupní s platností na 1 den. 

4. Cestující je povinen nastoupit do vozidla se zakoupenou a platnou jízdenkou.  

http://www.sejf.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

5 

 

5. V případě, že si cestující hodlá zakoupit více jízdenek SEJF z jednoho mobilního 

zařízení, musí zakoupit příslušný počet jízdenek. Do vozidla je oprávněn nastoupit 

až po nákupu všech jízdenek.   

IV. PAPÍROVÉ ČASOVÉ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ A ČASOVÉ JÍZDENKY SEJF 

1. Časová jízdenka nepřenosná je složena z průkazu DPmÚL a časového kupónu. Průkaz 

i časový kupón musí mít shodný číselný kód. Časová jízdenka platí v rozsahu dat 

uvedených na časovém kupónu na linkách MHD DPmÚL a DÚK.  

2. Ode dne vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz budou časové jízdenky v rámci DPmÚL 

přiřazeny základě registrovaných a ověřených údajů k bezkontaktní bankovní kartě 

cestujícího na e-shopu DPmÚL. Konkrétní podmínky budou stanoveny ve „Všeobecných 

podmínkách pro vydávání a užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro odbavení 

ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.“ (dále jen „BBK“). 

3. Průkaz DPmÚL je číslovaný kmenový list, který obsahuje dobu jeho platnosti, obchodní 

jméno dopravce, jméno, příjmení, datum narození držitele a barevnou fotografii držitele. 

4. Časový kupón je doklad, který označuje druh jízdného, osvědčuje zaplacení jízdného a je 

platný pouze s průkazem DPmÚL. Kupón vytištěný na zabezpečeném papíru obsahuje 

číselný kód, který musí být shodný s číselným kódem průkazu DPmÚL, dále zónovou 

a časovou platnost, údaje o jeho prodeji a další údaje nezbytné pro kontrolu správnosti 

a platnosti jeho použití.  

5. Požadavky na fotografii k vydání průkazu nebo k vložení při registraci na E-shopu SEJF:  

 barevná fotografie o rozměru 3,5 x 4,5 cm, která odpovídá aktuální podobě 

cestujícího v době vystavení průkazu nebo registrace,  

 zobrazení žadatele v předním čelném pohledu s výškou obličejové části hlavy od očí 

k bradě minimálně 13 mm,  

 zobrazení v občanském oděvu, bez brýlí s tmavými skly a bez pokrývky hlavy, 

 nesmí se jednat o vystřiženou fotografii ze skupinové fotografie nebo fotografii, 

která vykazuje známky použití. 

6. Časové kupóny lze po předložení platného průkazu zakoupit v Zákaznickém centru 

DPmÚL a vybrané druhy v označených jízdenkových automatech. 

7. Pro nákup časových kupónů v jízdenkových automatech musí být průkaz DPmÚL vybaven 

identifikačním čipem, který lze zakoupit v Zákaznickém centru. ID zakoupeného 

identifikačního čipu je přiřazen k číselnému kódu průkazu a čip je nalepený na zadní 

stranu průkazu. Cena jednoho čipu činí 20 Kč včetně DPH. Identifikační čip není přenosný 

a je vázaný k přiřazenému číselnému kódu průkazu, jeho platnost končí s platností 

průkazu. 

8. Postup při reklamaci časového kupónu zakoupeného v jízdenkovém automatu nebo 

reklamaci identifikačního čipu je stanoven v SPP DPmÚL „Práva z přepravní smlouvy“. 

9. Pro zajištění správné funkce identifikačního čipu je nutné při nákupu časového kupónu 

přikládat k čtecímu zařízení jízdenkového automatu pouze průkaz s čipem v obalu či 

pouzdru, ve kterém nejsou uložené jiné bezkontaktní karty nebo doklady s čipy. 

10. Veškeré platební transakce za nákup časového kupónu v jízdenkovém automatu lze 

uskutečnit pouze platební bankovní kartou.  

11. Časový kupón více zónový zakoupený v jízdenkovém automatu je opatřený v pravé části 

číslicí 2 vytištěnou jízdenkovým automatem. Časové kupóny zakoupené v Zákaznickém 

centru jsou navíc opatřené přelepkou červené barvy s římským číslem II. bílé barvy. 

12. Časový kupón s 30 denním a delším obdobím platnosti lze zakoupit pouze jeden, další lze 

zakoupit nejdříve 15 dní před uplynutím platnosti předcházejícího časového kupónu. 

Časové kupóny s platností na 7 dní lze zakoupit max. dva kupóny po sobě jdoucí. 

13. Při nákupu časového kupónu je cestující povinen sdělit, jaký druh časového kupónu a pro 

jaké zóny požaduje kupón vydat. Začátek platnosti kupónu si stanovuje cestující sám, 

datum začátku platnosti kupónu lze stanovit maximálně 30 dní před jeho platností. 

http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

6 

 

Datum nelze stanovit se zpětnou platností, oproti datu jeho nákupu. Časový kupón nelze 

vydat, jestliže jeho platnost překračuje platnost průkazu DPmÚL, byť jeden den. 

14. Délku platnosti časových kupónů nelze zkrátit ani prodloužit. V případě, že datum začátku 

platnosti časového kupónu bude od data platnosti nového tarifu DÚK, je cestující povinen 

zaplatit cenu stanovenou novým tarifem. 

15. K prvotnímu vystavení průkazu DPmÚL je žadatel povinen předložit:  

 osobní doklad (občanský průkaz, cestovní pas),  

 přílohou č. 4 k tarifu DÚK předepsanou fotografii, 

 u osob do 15 let věku dobrovolný souhlas této osoby se zpracováním osobních údajů 

v listinné podobě, který musí být podepsán osobou vykonávající rodičovskou 

zodpovědnost k dítěti (zákonný zástupce, soudem ustanovený opatrovník atd),  

 osoba vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti do 15 let rodný list, cestovní 

pas nebo občanský průkaz dítěte a svůj osobní doklad k autentizaci žádosti. 

16. Zpracovávané osobní údaje: 

 titul, jméno, příjmení, datum narození. 

17. Při vydání nového průkazu DPmÚL z důvodu ztráty, odcizení nebo ukončení platnosti 

stávajícího průkazu DPmÚL není osoba vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti 

předkládat nový souhlas se zpracováním osobních údajů, pokud tento souhlas písemně 

k datu vydání nového průkazu neodvolala.  

18. Průkaz a časový kupón musí být umístěny do plastikového pouzdra lícní stranou navrch 

tak, aby mohl řidič vozidla nebo jiná pověřená osoba dopravce současně provést řádnou 

kontrolu jejich platnosti. Do pouzdra není dovoleno vkládat jakékoliv věci či předměty, 

zejména finanční hotovost. Na průsvitnou část pouzdra, není z důvodu řádné kontroly 

průkazu a kupónu dovoleno cokoliv lepit či kreslit. 

19. Cestující je oprávněn na své osobní údaje vlastnit pouze jeden platný průkaz. 

20. Papírová časová jízdenka platí, podle délky předplaceného období (kalendářních dnů), 

v rozsahu dat uvedených na časovém kupónu, tj. od 00:00 hodin prvního dne platnosti 

do 24:00 hodin posledního dne platnosti. Je-li datum začátku platnosti uvedený 

na časovém kupónu shodný s datem jeho zakoupení, je pro platnost časové jízdenky 

rozhodný čas nákupu uvedený na časovém kupónu.  

21. Držitel časové jízdenky, osoba vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti nebo osoba 

registrovaná v aplikaci SEJF jsou povinni nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy změna 

nastala, DPmÚL oznámit: 

 pozbytí nároku na slevu, 

 změnu příjmení. 

22. Papírový časový kupón s platností na 365 dní může být na žádost cestujícího sestaven 

ze čtyř samostatných dílů a kupón s platností na 180 dní ze dvou samostatných dílů. Data 

platnosti jednotlivých dílů na sebe bezprostředně navazují. K těmto dílům je vydán daňový 

doklad (doklad o zaplacení), který nenahrazuje jednotlivé díly časových kupónů. 

23. Držitel časové jízdenky s 30 denním a delším obdobím platnosti, má právo na bezplatnou 

přepravu 1 spoluzavazadla podléhajícího placení přepravného nebo 1 psa 

přepravovaného bez schrány na linkách MHD a DÚK. 

24. Cena průkazu je 40 Kč včetně DPH, cena pouzdra na průkaz a kupón je 10 Kč vč. DPH. 

25. Časové jízdenky lze zpětně vykoupit pouze za podmínek stanovených v SPP DPmÚL. 

26. Požaduje-li cestující od DPmÚL zasílat elektronickou poštou upozornění na blížící se konec 

platnosti papírového časového kupónu, lze žádosti vyhovět za předpokladu, že cestující 

vydá DPmÚL písemný souhlas se zpracováním jeho osobních údajů (adresy elektronické 

pošty). U osob do 15 let vydává písemný souhlas osoba vykonávající rodičovskou 

zodpovědnost k dítěti. Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoliv písemně 

odvolat a DPmÚL je povinen této žádosti vyhovět. 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

7 

 

27. Zjistí-li DPmÚL neoprávněné čerpání slevy na časovém jízdném cestujícím, je oprávněn 

požadovat doplacení rozdílu mezi cenou zlevněného jízdného a cenou obyčejného 

jízdného, a to od data pozbytí nároku na slevu. 

28. Při ztrátě nebo odcizení průkazu DPmÚL s identifikačním čipem je cestující povinen tuto 

ztrátu bezodkladně po jejím zjištění nahlásit na Zákaznickém centru DPmÚL a případně si 

zakoupit nový průkaz a nový identifikační čip. 

29. Za ztracený průkaz nebo časový kupón, se náhrada neposkytuje, duplikáty se nevystavují. 

Jejich ztrátu je cestující povinen bezodkladně po zjištění nahlásit na Zákaznickém centru. 

Nový průkaz, nebo časový kupón, budou cestujícímu vydány nejdříve po uplynutí 24 hodin 

od nahlášení jejich ztráty. V případech hodných zřetele je pověřená osoba oprávněna 

vydat nový průkaz nebo časový kupón před uplynutím stanovené lhůty. 

30. Doklad o nahlášení ztráty průkazu nebo časového kupónu, není jízdním dokladem 

a nenahrazuje tak jízdní doklad. 

31. Při ztrátě časového kupónu obyčejného s platností na 365 dní, nebo na 180 dní 

rozděleného na jednotlivé díly, bude provedena bezplatná náhrada pouze těch dílů 

časového kupónu, které cestující doloží na Zákaznickém centru DPmÚL. 

32. Za poškozený nebo odcizený časový kupón s 90 denním a delším obdobím platnosti, 

poskytne DPmÚL jednou v kalendářním roce duplikát časového kupónu za manipulační 

poplatek 50 Kč. Na poškozeném kupónu musí být čitelný aspoň jeden údaj, podle kterého 

lze s určitostí zjistit, jaký kupón a k jakému průkazu byl vystavený. Vystavení duplikátu 

časového kupónu je podmíněno předložením vyplněné a podepsané „Žádosti o vystavení 

duplikátu časového kupónu“. Žádost se podává na Zákaznickém centru 

DPmÚL. V případě odcizení časové jízdenky je žadatel povinen k žádosti o vystavení 

duplikátu předložit potvrzení z Policie ČR, které mu bude po zaevidování čísla jednacího 

vráceno zpět. Duplikát průkazu DPmÚL se nevystavuje, cestující je povinen si požádat 

o vystavení nového průkazu za podmínek stanovených Tarifem DÚK. 

33. Je-li průkaz DPmÚL: 

 je poškozený, 

 údaje na něm jsou nečitelné nebo neodpovídají skutečnosti, 

 pozbyl platnosti, 

 podobenka na průkazu je poškozená či neodpovídá aktuální podobě držitele,  

je její držitel povinen si zažádat o jeho výměnu na vlastní náklady. U dětí do věku 15 let 

žádá osoba vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti. V opačném případě DPmÚL 

odmítne k takovému průkazu vydat další časový kupón a průkaz zneplatní. 

34. Ode dne vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz budou podmínky pro výdej časových 

jízdenek (průkaz + kupón) v rámci DPmÚL přiřazeny základě registrovaných a ověřených 

údajů k bezkontaktní bankovní kartě cestujícího na e-shopu DPmÚL. Konkrétní podmínky 

budou stanoveny ve „Všeobecných podmínkách pro vydávání a užívání bezkontaktní 

bankovní karty určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad 

Labem a. s.“ (dále jen „BBK“). 

 

IV.1. Časové kupóny 

1. Děti od 6 do 15 let (typ kupónu „zlevněný“): 

 nárok na časový kupón má dítě od dosažení věku 6 let do dne, který předchází dni 

15. narozenin, 

 cestující od 6 do 15 let nárok na zlevněné jízdné neprokazují. 

2. Mládež od 15 do 18 let (typ kupónu „zlevněný“) 

 nárok na časový kupón má dítě od dosažení věku 15 let do dne, který předchází dni 

18. narozenin, 

http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

8 

 

 cestující ve věku od 15 do 18 let prokazují nárok na zlevněné jízdné úředně vydaným 

platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 

zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození; nárok lze prokázat rovněž 

žákovským průkazem, který si dopravci DÚK navzájem uznávají, nebo průkazem 

DPmÚL nebo platným studentským průkazem ISIC. 
 

3. Časové kupóny pro žáky a studenty od 18 do 26 let (typ kupónu „zlevněný“): 

 nárok na časový kupón má osoba od dosažení věku 18 let do dne, který předchází 

dne 26. narozenin, která se vzdělává v základní škole nebo se soustavně připravuje 

na budoucí povolání studiem na střední škole, konzervatoři, vyšší odborné škole, 

vysoké škole v denní nebo prezenční formě studia, 

 studenti od 18 do 26 let pro nákup časového kupónu jsou povinni na Zákaznickém 

centru předložit potvrzení o studiu dle podmínek uvedených v této příloze tarifu DÚK; 

tato povinnost platí i v případě, kdy věku 18 let dosáhne až v době platnosti 

zakupovaného časového kupónu, 

 student vyšší odborné školy od 18 let, vysoké školy je povinen předložit potvrzení 

o studiu na začátku zimního semestru a na začátku letního semestru příslušného 

akademického roku, 

 nárok lze prokázat i platným studentským průkazem ISIC; studenti UJEP 
předkládají platný průkaz studenta UJEP, 

 potvrzení o studiu je žák/student od 18 let povinen předložit na žádost DPmÚL 

i v průběhu školního roku nebo semestru, pokud to vyžaduje ochrana jeho práv 

a právem chráněných zájmů, 

 písemné potvrzení o studiu musí být vždy originálem a musí obsahovat tyto údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození žáka/studenta, 

 školní rok nebo semestr a akademický rok, pro které je vydáno, 

 prezenční (denní) forma studia, 

 razítko, podpis oprávněného zaměstnance školy. 

 písemné potvrzení je po zaznamenání nároku v elektronické databázi držitelů 

časových jízdenek označeno razítkem DPmÚL a vráceno žadateli zpět, čímž potvrzení 

pozbývá platnosti,  

 k ověření pravosti a správnosti uvedených osobních údajů na potvrzení o studiu je 

žák/student povinen předložit občanský průkaz nebo cestovní pas, 

 žákům/studentům od 18 let, jež studují v prezenční (denní) formě studia na středních 

nebo vysokých školách v cizině, které jsou podle rozhodnutí Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy ČR postaveny na roveň studia na středních nebo vysokých 

školách v České republice, je časový kupón vydán po předložení úředně ověřeného 

překladu dokladu o studiu do českého jazyka, které obsahuje všechny požadované 

údaje, 

 student, který ukončil studium na střední škole a je přijat ke studiu v prezenční formě 

studia na vyšší odborné škole, vysoké škole nebo speciální škole, má možnost na 

přechodné období kalendářních měsíců srpen/září si zakoupit max. 30 denní časový 

kupón; při jeho nákupu je povinen předložit rozhodnutí o přijetí ke studiu příslušné 

školy; toto rozhodnutí nenahrazuje potvrzení o studiu na zimní semestr příslušného 

akademického roku, které je student povinen doložit při nákupu kupónu na další 

období, 

 platnost nároku na slevu končí ukončením studia, přerušením studia nebo 

nedoložením požadovaného potvrzení o studiu dle podmínek tarifu, 

 student Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen „UJEP“), jako 

potvrzení o studiu pro příslušný akademický rok předkládá platný průkaz studenta 

UJEP; písemná potvrzení se jako doklad pro zaznamenání nároku na slevu neuznávají, 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

9 

 

 pro účely nákupu časového kupónu v jízdenkových automatech si student UJEP 

identifikační čip k průkazu nezakupuje a jako identifikátor k čtečce přikládá platný 

průkaz studenta UJEP, 

 průkaz studenta UJEP má platnost jeden akademický rok od jeho vydání, pro další 

akademické roky je bez prolongační známky k prokázání nároku na slevu neplatný, 

 student UJEP předkládá průkaz studenta při každém nákupu časového kupónu; 

pokud čtečka karet vyhodnotí průkaz jako neplatný, nebo student při nákupu 

časového kupónu tento průkaz nepředloží, nebude mu kupón vydán, 

 reklamace na platnost průkazu studenta UJEP řeší příslušné oddělení na UJEP. 

 

4. Časový kupón pro důchodce do 65 let (typ kupónu „zvýhodněný – D“): 

 na časový kupón má nárok osoba, která je dle tarifu DÚK zařazena ve skupině 

cestujících označené jako „důchodce“ a doloží nárok na slevu dle podmínek tarifu 

DÚK, 

 osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně je povinna k zaznamenání nároku 

na slevu předložit v Zákaznickém centru DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí, České 

správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního důchodu III. stupně; platnost 

přiznaného nároku je omezena datem 30. 6. příslušného kalendářního roku, 

 k prodloužení nároku na slevu pro další období osoba pobírající invalidní důchod III. 

stupně povinna v Zákaznickém centru DPmÚL doložit k nahlédnutí rozhodnutí, nebo 

potvrzení příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání 

invalidního důchodu III. stupně i na další období, přičemž potvrzení nesmí být starší 

2 měsíce, 

 osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila u DPmÚL za 

podmínek tarifu MHD platného do 30. 11. 2011,  

 osoba od dosažení věku 62 let do dne, který předchází dni 65. narozenin.  

 

Další ustanovení: 

 nárok na slevu se přiznává ke dni, kdy osoba uplatňující nárok na slevu doložila 

tarifem DÚK požadované potvrzení, 

 nárok na slevu nelze zpětně přiznat, 

 byl-li invalidní důchod III. stupně, nebo obdobný, přiznán v zahraničí, je osoba 

pro registraci slevy povinna předložit na Zákaznickém centru DPmÚL k nahlédnutí 

potvrzení o pobírání na roveň postaveného důchodu v českém jazyku - jeho úředně 

ověřený překlad, 

 je-li invalidního důchodu III. stupně odebrán, je osoba, která uplatnila nárok na slevu, 

povinna tuto skutečnost bezodkladně oznámit na Zákaznickém centru. 

 

5. Časový kupón pro seniory od 65 let (typ kupónu „zlevněný“): 

 nárok na časový kupón má osoba od dosažení věku 65 let, 

 osoba od 65 let prokazuje nárok průkazem občana Evropské unie nebo cestovním 

dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, 

který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum 

narození.  

 

6. Časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let (typ kupónu „zvýhodněný – J“) 

 na časový kupón má nárok pouze jedna osoba a tento nárok je vázán k registraci 

jednoho dítěte do věku 3 let; dosažením věku 3 let u dítěte nárok na slevu zaniká, 

 při prvotní registraci je osoba povinna předložit platný průkaz DPmÚL, k registraci 

dítěte rodný list nebo cestovní pas dítěte, 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

10 

 

 používání časového kupónu není podmíněno doprovodem dítěte při přepravě. 

 

 

7. Časový kupón (zvýhodněný – N) 

 na časový kupón má nárok osoba, která je na základě pravomocného rozsudku 

příslušného soudu zbavena nebo omezena způsobilosti k právním úkonům v rozsahu, 

že není schopna bez opatrovníka se zavazovati k jakémukoliv právnímu jednání a 

pobírá životní nebo existenční minimum dle zákona č. 110/2006 Sb., o životním a 

existenčním minimu, ve znění pozdějších předpisů (částky životního a existenčního 

minima jsou stanoveny příslušným nařízením vlády ČR), 

 soudem ustanovený opatrovník je povinen na Zákaznickém centru DPmÚL předložit 

tyto doklady: 

 platný rozsudek příslušného soudu o zbavení nebo omezení způsobilosti k právním 
úkonům osoby s vyznačením doložky právní moci,  

 platné usnesení příslušného soudu s vyznačením doložky právní moci o ustanovení 
opatrovníka nesvéprávné osoby, 

 potvrzení příslušného Úřadu práce o přiznání životního nebo existenčního minima, 

které nesmí být starší 30 dnů, 

 osobní doklad osoby zbavené nebo omezené způsobilosti k právním úkonům a osobní 
doklad opatrovníka. 

 
7.1. Další podmínky: 

 
7.1.1. Opatrovník je povinen DPmÚL písemně oznámit každou změnu nejpozději 

do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy změna nastala. 

7.1.2. Pokud podmínky pro přiznání časového kupónu pominuly, je opatrovník povinen tuto 

skutečnost v Zákaznickém centru DPmÚL bezodkladně oznámit. 

7.1.3. Nárok na přiznání časového kupónu je omezen datem 30. 6. příslušného 

kalendářního roku. K tomuto datu je opatrovník povinen v Zákaznickém centru 

DPmÚL doložit potvrzení příslušného Úřadu práce, že osoba zbavena nebo omezena 

způsobilosti k právním úkonům nadále pobírá životní, nebo existenční minimum. 

7.1.4. DPmÚL je oprávněn, v případech hodných zřetele, povolit ve zcela výjimečných 

případech využívat jako platný jízdní doklad kopii průkazu DPmÚL a časového kupónu. 

Kopie musí být vždy opatřeny razítkem DPmÚL, datem a podpisem oprávněné osoby 

za DPmÚL. Kopii jízdního dokladu lze použít pouze na linkách MHD v zóně 101. 

7.1.5. V případě zneužití časové jízdenky je DPmÚL oprávněn nárok na přiznání časového 

kupónu odejmout. 
 

8. Časové kupóny zakoupeného v aplikaci Sejf 

 

1. Pro nákup časového kupónu je nezbytná registrace v E-shopu SEJF na stránkách 
www.dpmul.cz nebo osobně, na přepážce Zákaznického centra DPmÚL. 

2. Nedosáhlo-li dítě věku 15 let, lze registraci provést výhradně osobně na Zákaznickém 
centru za přítomnosti osoby vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti, která je 
povinna předložit svůj osobní doklad, případně další doklady nezbytné k ověření pravosti 
a správnosti údajů uvedených v registračním formuláři, doklad dítěte do věku 15 let 
(např. rodný list, cestovní pas, občanský průkaz) a požadovanou fotografii; registrace 
bude dokončena podpisem souhlasu se zpracováním osobních údajů dítěte osobou 
vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti. 

3. Podmínky nezbytné pro registraci osoby od dosažení věku 15 let v E-shopu: 

 mobilní komunikační zařízení vybavené operačním systémem iOS verze 8.0. a vyšší 

nebo Android verze 2.4. a vyšší, 

 vyplnění registračního formuláře v předepsaných položkách, 
 vložení předepsané barevné fotografie, 
 poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů, 

http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

11 

 

 přiřazení identifikátoru cestujícího, kterým je tel. číslo mobilního telefonu. 

Je-li registrace provedena osobně v Zákaznickém centru, je osoba povinna kromě 
fotografie předložit i osobní doklad k ověření pravosti uvedených údajů. 

4. Splněním podmínek stanovených pro registraci je cestujícímu umožněn nákup jakéhokoli 
obyčejného časového kupónu pro zónu 101. Pro nákup některého ze zlevněných 
časových kupónů je cestující povinen na Zákaznickém centru DPmÚL předložit doklad 
stanovený tarifem DÚK pro přiznání nároku na příslušné zlevněné nebo zvýhodněné 
jízdné. 

5. Registrace je platná 5 let. Po uplynutí této doby je nutná nová registrace, včetně vložení 
nové podobenky. 

6. Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoliv písemně odvolat. Podmínky jsou 
stanoveny v SPP DPmÚL.  

7. Pokud v průběhu platné registrace uplyne doba 6 měsíců od posledního nákupu 
časového kupónu a cestující si nezakoupí další časový kupón, bude registrace 
automaticky zrušena a osobní údaje včetně podobenky budou zlikvidovány. 

8. V E-shopu SEJF lze zakoupit všechny druhy časových kupónů dle tarifu DÚK platných 
pro zónu 101, vyjma časového kupónu zvýhodněný – N. 

9. Časový kupón lze při přepravě použít na linkách MHD DPmÚL a na linkách PAD DÚK 
pouze v zóně 101. Časový kupón neplatí na linkách ČD. 

10. Platnost časového kupónu je v rozsahu dat platnosti uvedených na kupónu. Je-li časový 
kupón zakoupený v den zahájení jeho platnosti, je pro platnost rozhodující i čas platnosti. 
Časová platnost je posunuta o + 15 minut od skutečného času nákupu. Konec platnosti 
je ve vyznačený den ve 24:00 hodin. 

11. V případě ztráty nebo odcizení mobilního komunikačního zařízení, ve kterém je uložen 
časový kupón SEJF, je v zájmu cestujícího zavolat na linku Help Desk SEJFu – viz 
www.sejf.cz/kontakty a nahlásit telefonní číslo pro blokaci časového kupónu z důvodu 
zamezení případného zneužití. Cestující bude současně chránit i své osobní údaje. Platný 
kupón má cestující možnost si do nového telefonu po instalaci aplikace SEJF opětovně 
nahrát. Veškeré operace jsou jištěny PIN kódem nebo PUK kódem. 

12. Možnosti úhrady časového kupónu: 

 na Zákaznickém centru DPmÚL v hotovosti nebo platební kartou, 

 převodem v systému elektronických peněz SEJF, k němuž dá cestující příkaz v aplikaci 

SEJF, 

 použitím platební brány umístěné na e-shopu na www.dpmul.cz. 

13. Za správnost osobních údajů uvedených v registraci a za skutečnost, že vložená fotografie 

odpovídá podmínkám stanovených v tarifu DÚK, je plně odpovědný cestující. V případě 

uvedených neplatných či nepravdivých údajů, nebo pokud fotografie nesplňuje stanovené 

požadavky, bude jízdní doklad považován za neplatný jízdní doklad. 

14. Držitel časového kupónu s 30 denním a delším obdobím platnosti, má nárok na linkách 

MHD a PAD DÚK v zóně 101, na bezplatnou přepravu 1 spoluzavazadla podléhajícího 

placení přepravného nebo 1 psa, který je přepravován bez schrány. 

V. OSTATNÍ USTANOVENÍ  

1. Je-li to nutné pro ověření platnosti časové jízdenky, případně nároku na tarifní zvýhodnění 

či bezplatnou přepravu, je cestující povinen na výzvu řidiče vozidla nebo pověřené osoby 

dopravce, popř. za podmínek stanovených tarifem DÚK, nebo SPP DPmÚL, doložit 

skutečnosti pro takové ověření nezbytné. 

2. Při nákupu jakéhokoliv jízdního dokladu uvedeného v tarifu DÚK je cestující povinen 

se přesvědčit, zda mu byl vydán podle jeho požadavků. Nesouhlasí-li jízdní doklad 

s požadovanými údaji, je cestující oprávněn jej ihned odmítnout. 

3. Hranice zóny leží vždy mezi dvěma stanicemi, které jsou zařazeny do různých tarifních 

zón. Přejíždí-li cestující hranici zóny, je povinen mít platný jeden jízdní doklad, na kterém 

http://www.sejf.cz/kontakty


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

12 

 

bude vyznačena platnost pro zónu předcházející i následující. Cestující je povinen mít 

platný jeden jízdní doklad pro všechny zóny, kterými projíždí. 

4. Ceny jízdného a přepravného uvedené v tarifu DÚK, jsou včetně první snížené sazby DPH. 

5. Při kontrole časové platnosti jízdních dokladů je rozhodující časový údaj uvedený 

na vnitřním informačním tablu vozidla. 

6. Všechny více zónové časové kupóny k průkazu DPmÚL musí být opatřeny na lícní straně 

v pravém horním rohu samolepící přelepkou v provedení destruktivní vinyl – kolečko o 

průměru 12 mm, červené barvy s římským číslem II. bílé barvy. V pravé části musí být 

kupón opatřen číslicí 2 vytištěnou v předprodeji jízdenek DPmÚL.   

7. Z hlediska dodržení tarifních podmínek ze strany cestujícího lze při přepravní kontrole 

v zóně 101 uznat za platný jízdní doklad dvě shodně označené jízdenky pro jednotlivou 

jízdu, na kterých je vyznačena platnost pro zónu 101. Jízdenky musí mít shodnou časovou 

platnost a součet jejich cen musí být roven, nebo vyšší ceně jízdenky, kterou měl cestující 

za podmínek tarifu DÚK použít. Časové údaje vyznačené na jízdenkách nesmí být rozdílné 

o více jak 1 minutu. 

8. Případné zpoždění spoje se u přestupních jízdenek pro jednotlivou jízdu zohledňuje pouze 

v případech, kdy zpoždění vykazuje spoj, ve kterém byla jízdenka pro jednotlivou jízdu 

označena a ve kterém byl cestující současně i kontrolován pověřenou osobou dopravce. 

Zpoždění spoje v případě částečně integrovaných mobilních jízdenek (SMS jízdenky, SEJF 

jízdenky) se nezohledňuje. Cestující je povinen před nástupem do vozidla si ověřit, zda mu 

platnost jízdenky neskončí v průběhu jízdy do požadované zastávky. Jízdní doby mezi 

jednotlivými zastávkami jsou uvedené na jízdním řádu. 

9. Každý cestující je povinen mít svůj jízdní doklad pro danou přepravu. Na jeden jízdní 

doklad nelze současně přepravovat více osob nebo osobu a zavazadlo nebo osobu a psa.  

10. Jízdenka pro jednotlivou jízdu není postupitelná (přenosná)pokud cestující začal 

uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

11. DPmÚL má právo uzavírat dohody (smlouvy) o přepravě osob a individuálním způsobu 

úhrady jízdného v MHD, kde dopravní výkon bude hrazen objednatelem formou 

individuální paušální úhrady. Tyto jízdenky nejsou integrované a platí výhradně na linkách 

MHD v zóně 101. 

12. Výkonný ředitel společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. je oprávněn, 

v případech hodných zřetele, např. z důvodu morálního odškodnění cestujícího za újmu 

vzniklou činností DPmÚL nebo v souvislosti s ní nebo z důvodu nezištné pomoci 

zaměstnanci DPmÚL v nouzi, poskytnout cestujícímu bezplatně časový kupón s platností 

na zónu 101. O poskytnutí jízdenky výkonný ředitel společnosti informuje představenstvo 

společnosti. 

13. Výkonný ředitel společnosti je oprávněn poskytnout bezplatnou jízdenku na časově 

omezenou dobu: 

 pro oficiální návštěvy města Ústí nad Labem na pokyn primátora města Ústí 

nad Labem, 

 pro oficiální návštěvy DPmÚL, 

 pro výherce soutěží vyhlášených DPmÚL nebo soutěží, které se pořádají pod záštitou 

DPmÚL po projednání v představenstvu společnosti. 

Držitel jízdenky je povinen dodržovat SPP DPmÚL . Tyto jízdenky jsou neintegrované a platí 

pouze na linkách MHD v zóně 101. 

14. Dopravní schéma, tarif DÚK, SPP DPmÚL, vzory a sortiment prodávaných a platných 

jízdních dokladů, informace o bezpečném nákupu jízdenek a další informace o provozu 

MHD jsou poskytovány v Zákaznickém centru DPmÚL v Revoluční ul. 26, Ústí nad Labem 

a na http://www.dpmul.cz /IDS. 

15. Přechodné ustanovení pro platnost jednotlivých jízdních dokladů: 

a) nevyužité, nepoškozené nebo jiným způsobem neznehodnocené jízdenky 

pro jednotlivou jízdu: 

http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

13 

 

 v hodnotě 9 Kč, 10 Kč, 15 Kč nebo 40 Kč určené pro zaplacení jízdného za děti 

od 6 do 15 let,  

 v hodnotě 10 Kč, 12 Kč, 15 Kč nebo 40 Kč určené pro přepravu cestujících 

zařazených v kategorii důchodce 

má cestující právo je vyměnit za nové na Zákaznickém centru DPmÚL, Revoluční ul. 

26, Ústí nad Labem v období od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018, 

b) nevyužité, nepoškozené nebo jiným způsobem neznehodnocené jízdenky uvedené 

v bodu 15 písm. a), této přílohy, které cestující nevyužije, budou zpětně vykoupeny 

na Zákaznickém centru DPmÚL, Revoluční ul. 26, Ústí nad Labem v období                  

od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018, 

c) jiné jízdenky pro jednotlivou jízdu, než jsou uvedené v bodu č. 15 písm. a) se nebudou 

vyměňovat ani zpětně vykupovat.  

16. Přechodná ustanovení pro předplatní časové jízdenky nepřenosné: 

a) zpětný výkup časových kupónů „dítě“, „student“ a „obyčejný – D“ bude proveden 

bez manipulačního a vyrovnávacího poplatku stanoveného ve smluvních přepravních 

podmínkách DPmÚL; výkup bude zajištěn na Zákaznickém centru DPmÚL v Revoluční 

ul. 26, Ústí nad Labem nejpozději do 30. 11. 2018 podle vzorce: 

 

cena časového kupónu dle tarifu platného do 31. 08. 2018           

----------------------------------------------------------------------------- X počet dní zbývající platnosti = y 

  celkový počet dní platnosti dle tarifu plat. do 31. 08. 2018           

 

y = výsledná cena v Kč, která bude cestujícímu vrácena za nevyužitou část časového 

kupónu a bude matematicky zaokrouhlena na celé Kč 

 

17. Při změnách v organizaci dopravy, změně v systému odbavování cestujících nebo 

při změně dopravce, je DPmÚL oprávněn svým nařízením zveřejněným na www.dpmul.cz 

pozastavit na nezbytně nutnou dobu prodej vybraných druhů časových kupónů.  

 

  

http://www.dpmul.cz/


 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. září. 2018 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD, a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce 
DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst 
Chomutova a Jirkova a.s.“ a od data vyhlášení na linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti 
(vyjma platby u DPMD, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

DPmML a. s. je Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány 
pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK 



 
Strana 3 z 19 

 

a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek), uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených 
v příloze č. 2 je uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní 
přepravní podmínky DÚK.  

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel., Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP 
DPmÚL tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto 
Tarifem DÚK a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních 



 
Strana 4 z 19 

 

linkách a na lanové dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem na kterých je uplatňován 
Tarif DÚK a SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí 
závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami 
zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při 
přepravě na linkách provozovaných DPmÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
DPmÚL, při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na 
území DÚK platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území 
Ústeckého kraje, při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat 
rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a. s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 



 
Strana 5 z 19 

 

b) u dopravce ARRIVA CITY s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 



 
Strana 6 z 19 

 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování 
a vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 



 
Strana 7 z 19 

 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro 
cestující monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, příjemci osobních údajů 
jsou Městská policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím 
k dispozici na stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.8. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK 
a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní 
a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad 
o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 



 
Strana 8 z 19 

 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 



 
Strana 9 z 19 

 

vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK je uznáván i papírový jízdní doklad PID, včetně dokládání nároku na 
slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle 
Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. 
Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 
Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem DÚK a 
Smluvními přepravními podmínkami DÚK. 

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle 
Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných 
jízdních řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a 
tarifní kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními přepravními podmínkami PID. 

5.10. Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy 
č. 2, je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou 
bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo 
nedoloží nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností 
Länderbahn GmbH. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) na kartách BBK pro linky MHD Chomutov a Jirkov v zóně 501 a 511 též prostřednictvím 
e-shopu DPCHJ, a.s. (www.dpchj.cz) 

f) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
CITY s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti a 2 měsíce při zakoupení časového kupónu 
přes e-shop DPMD.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 

http://www.dpmas.cz/


 
Strana 10 z 19 

 

k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání 
předložit průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve 
smluvních přepravních podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané 
zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen 
předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. 
Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po 
vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 



 
Strana 11 z 19 

 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu 
(u žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, 
musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí 
být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, 
ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 



 
Strana 12 z 19 

 

přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost 
a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní 
cestou. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
700 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během třiceti kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 



 
Strana 13 z 19 

 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto 
osob jejich právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 



 
Strana 14 z 19 

 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle 
a signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8. Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, 
a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou 



 
Strana 15 z 19 

 

jízdenkou může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí 
přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. K integrovaným a částečně integrovaným třicetidenním a delším časovým obdobím je 
přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

13.7. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.8. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 



 
Strana 16 z 19 

 

13.10. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.11. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.12. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního 
dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí 
přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu 
přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.13. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.14. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 



 
Strana 17 z 19 

 

odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny 
a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) mládež 15-18 let, 

d) žák a student 18-26 let, 

e) osoba 65+ 

f) zaměstnanec Dopravce, 

g) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60-65 let, 
senior 70+, odboj/PTP, Policie, 

h) v zónách 501, 511 a pro jejich vzájemnou relaci jsou profily zákazníka na osobní BČK 
DÚK též senior SD, senior 70+, dárci krve: držitelé Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitelé Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy, držitelé 
plakety Českého červeného – dar života, 



 
Strana 18 z 19 

 

i) v zóně 301 jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK (BBK) též senior 70+, držitelé 
Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského a členové Konfederace politických vězňů, 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 
o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK 
DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. 
Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky 
a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické 
peněženky a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 



 
Strana 19 z 19 

 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Přechodná ustanovení 

17.1. Jízdní doklady vydané před 1. 9. 2018 z/do zón, které se k 1. 9. 2018 ruší, platí po 1. 9. 
2018 jako jízdní doklady z/do nadzón, do nichž zrušená zóna patřila. Např. ze zóny 201 
Most do zóny 207 Lišnice bude vydán jízdní doklad ze zóny 201 Most do zóny 203 Havraň-
Lišnice. 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. dubna 2018 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

18.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. září 2018. 

18.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK, 

 na internetových stránkách www.dopravauk.cz. 
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají a uznávají BČK DÚK; vydávají i uznávají jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem,121 Chlumec, 122 
Přestanov,171 Dolní Zálezly uznávají též integrované papírové jízdní doklady DPmÚL 
a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL: 
 

1. ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00  Praha 10, IČ 26730448, 

2. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

3. BusLine, a.s., Na rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 28360010, 

4. ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 

5. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČ 62240935, 

6. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČ 64053466, 

7. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ 27423069,  

8. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ 25277171, 

9. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město,   
IČ  27346471, 

10. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ 2415807, 

11. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 28664116, 

12. AŽD PRAHA s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ 48029483. 

13. Regionalverkehr Dresden GmbH, Ammonstraße 25, 01067 Dresden, IČ 203/117/05009 
(dopravce nenabíjí el. peněženky BČK DÚK) 

 

Dopravci uvedení v bodech 7 až 13 nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 6. 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; vydává a uznává 
integrované papírové jízdní doklady DÚK: 
 

1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 70994226, 
2. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11, IĆ 25013891 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; uznává integrované 
papírové jízdní doklady DÚK: 

 
1. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,       

IČ 27616347, 
2. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, 
3. Die Länderbahn GmbH DLB, Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ 29018889



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 9 

 
Linky MHD - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK: 
 
 
Teplice   
 

 101 Nová Ves - Bílá cesta - Benešovo náměstí - Plavecká hala – Šanov II - Anger 

102 Řetenice,Tolstého -  Nemocnice - Benešovo náměstí –  Trnovany - Anger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

103 Prosetice  - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Trnovany - Šanov II – Panorama 

104 Hudcov - Nemocnice – Valy - Benešovo náměstí – Hlavní nádraží - Plavecká hala – 
Panorama 

105 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II - Panorama 

106 Nová Ves – Novoveská - Bílá cesta – Třešňovka - Nemocnice - Jateční - Benešovo náměstí – 
Pražská – Šanov I lázně 

107 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 

108 Nová Ves – Bílá cesta – Třešňovka – Benešovo náměstí – Trnovany - Anger 

111 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí – Alejní - Bílá cesta – Nová Ves – Bílá cesta – 
Třešňovka – Nemocnice – Jateční - Hlavní nádraží  - (Dopravní podnik) – Trnovany - Šanov II 
- Panorama 

112 Benešovo náměstí – Hlavní nádraží - Trnovany – Olympia 

113 Řetenice, V Břízkách – (Řetenice, Tolstého) – Nemocnice – Valy – Benešovo náměstí – 
Hlavní nádraží – Trnovany – Šanov II - Panorama 

114 Hudcov – Nemocnice – Benešovo náměstí – Plavecká hala - Panorama 

121 Bystřany, hřbitov – Prosetice – Pražská – Šanov I lázně – Pražská – Benešovo náměstí – 
(Dubská) – Hlavní nádraží – Městské sály – Zemská – Luna – J. Koziny – Maršovská – 
Sobědruhy, Rudné doly – Sobědruhy – Olympia – Gagarinova – Šanov II 

122 Bystřany, hřbitov – Prosetice – Pražská – Šanov I lázně – Zeyerovo náměstí – Benešovo 
náměstí –Hlavní nádraží -  Městské sály – Zemská – Luna – J. Koziny – Maršovská – 
Sobědruhy, Rudné doly – Sobědruhy – Olympia – Gagarinova – Šanov II  

123  Anger – Maršovská – J. Koziny – Luna – Zemská – Městské sály – Benešovo náměstí 
– Dubská – Hřbitovní – Libušina – Nemocnice - Buzulucká 

131 Anger – Maršovská – J. Koziny – Luna – Městské sály – Trnovany – Gagarinova – 
Panorama – Plavecká hala – Hlavní nádraží – Benešovo náměstí – Pražská – 
Prosetice – Bystřanská – Bílá cesta – Nová Ves  

 
Varnsdorf 
 
191 – Mlékárna – Autobusové nádraží – Nemocnice 
 
 
Děčín 
 
201 Chrochvice – Nemocnice 

202 Bynov – Staré Město 

204 Letná – Březiny 

207 Želenice – Pod Nemocnicí 

208 Autobusové nádraží – Velká Veleň 

209 Autobusové nádraží – Nebočady 

210 Krásný Studenec – Maxičky 

212 Bělá – Folknáře 

214 Škrabky – Loubí ,Podskalí 

217 Autobusové nádraží – Zámek 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 9 

229 Bynov – Nebočady 

232 Želenice – Nebočady 

233 Chrochvice – Bynov 

237 Chrochvice – Nemocnice 

 
 
Bílina 
 
281 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
282 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- 

Bílina,hřbitov- Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
283 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
 
Chomutov a Jirkov 
 

301    Globus – Kostnická – Moravská – Jirkov, aut.nádr. 

   302    Chomutov, aut.nádr. – Severka – Písečná – Kaufland 

   303    Povodí Ohře – Palackého - Jezero 

     304    Podhorská – Autoškola – Palackého - Poliklinika 

    306    Globus – Autoškola - Poliklinika 

     307    Vodní – Palackého – Spořice – Vodní 

     308    Okály – Palackého - Droužkovice 

     309    Masokombinát – Černovice 

      310    Jirkov, aut.nádr. – Březenecká I – Globus 

    311    Chomutov, žel.st. – Chomutov. aut.nádr. – Jirkov, aut.nádr. 

  312    Okály – Chomutov, žel.zast. – Palackého – Důl J. Žižka 

   313    Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, žel.zast. – Kaufland 

    314    Poliklinika – Palackého – Zadní Vinohrady – Poliklinika 

   316    Chomutov, aut.nádr. – Jirkov, Staré Vinařice – Jirkov, aut. nádr. 

  317    Chomutov, aut.nádr. – Údlice – Přečáply 

    340    Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, Horník – Palackého – Poliklinika 

   341    Jirkov, Horník – Vodní – Palackého – Jirkov, Horník 

   350    Písečná – Zahradní TIP – Palackého – Poliklinika 

    351    Písečná – Zahradní TIP – Vodní – Chomutov, aut. nádr. 

   352    Písečná – Zahradní I – Palackého – Poliklinika 

    353    Písečná – Zahradní I – Čelakovského – Vodní – Palackého – Chomutov aut. nádr. 

 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; na linkách jsou v prodeji vedle jízdních dokladů 
DÚK též jízdní doklady tarifu DÚK + VVO: 
 
398 – Teplice – Dubí/Cínovec – Drážďany 
 
 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 9 

Linky MHD Ústí nad Labem - částečně integrované linky; na těchto linkách jsou uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě; jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK nejsou akceptovány: 
 

2  Mírová - Poliklinika - Vozovna DP - Globus - Trmická - Pod Svahem - Divadlo - 
Hlavní nádraží 

3  Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - 
Hlavní nádraží 

5  Všebořice obch. centrum - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné Březno 
7  Severní Terasa - Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 

5. květen - Václavské náměstí 
9  Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Nové krematorium - (Nová Ves - Kojetice) 
11  Přestanov - Stradov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - 

Hlavní nádraží 
13  Divadlo - Olšinky - Svádov nádraží - Svádov obec - Olešnice 
15  (Dolní Zálezly) - Vaňov - Divadlo - Habrovice - Strážky - (Neznabohy) 
16  Strážky - Habrovice - Skorotice - Božtěšice - Kpt. Jaroše - Všebořice 
17  (Předlická - Předlice Kolonice) - Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Brná - (Církvice) 
18  Všebořice obchodní centrum - Klíše lázně - (Metal) - (Důl 5. květen) - Václavské 

náměstí 
19  Václavské náměstí - Důl 5. květen - (Pod Svahem) - Divadlo - Pekařská - OD Květ - 

Sibiřská - (Ryjice) 
20  CYKLOBUS Divadlo - Zadní Telnice - Adolfov - Varvažov, pomníky - Divadlo 
21  CYKLOBUS Divadlo - Nakléřov - Tisá, kulturní dům - Divadlo 
23  Dobětice - Severní Terasa - Hornická - Klíše Hvězda - Vozovna DP 
27  Vozovna DP - Klíšská - Divadlo - Střekov osada - Brná 
41  NOČNÍ LINKA Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Mojžíř sídliště - Skalka 
42  NOČNÍ LINKA (Staré Předlice) - (U Vozovny) - (Václavské nám.) - Divadlo - Střekov 

II - Brná 
43  NOČNÍ DOPRAVA Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - 

Dobětice 
46  NOČNÍ DOPRAVA Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
51  Mírová - Severní Terasa - Divadlo - Krásné Březno - Skalka 
52  Klíše lázně - Divadlo - Malátova - Severní Terasa 
53  (Severní Terasa) - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - Dobětice 
54  Všebořice - Městský stadion - Divadlo - Malátova - Dobětice 
55  Severní Terasa - Hornická - Divadlo - Výstupní - Žežická 
56  Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
57  Staré Předlice - Divadlo - Krásné Březno – Mojžíř 
58  Klíše lázně - Divadlo - Výstupní - Krásné Březno – Skalka 
59  Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 
60  Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
62  Globus - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 9 

a elektronické peněženky na BČK DÚK; dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí 
nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na těchto linkách 
uznávány i integrované papírové jízdní doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL platné dle Tarifu DÚK; dle tarifních pravidel 
Tarifu DÚK na vyjmenovaných linkách jsou uznávány i integrované papírové jízdní doklady 
PID s výjimkou bezplatných přeprav: 
 

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín (jsou uznávány i doklady Trilex v úseku 
Varnsdorf-Rybniště) 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole (jsou uznávány i doklady Trilex v úseku 
Varnsdorf-Rybniště) 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  (-Großschönau, Trixi-Park předpoklad 
během roku 2018) 

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 

433 Děčín - Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 
  480 

Libouchec-Libouchec,Čermná 
Teplice-Chlumec 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka, Soběchleby 

487 Dubí-Teplice-Krupka, Vrchoslav 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 9 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Teplice-Duchcov-Osek 

498 Teplice-Bílina-Louny 

499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 

526 
529 

Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 
Litvínov-Staňkovice, Triangl-jih 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Sv. Kateřiny 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Staňkovice 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 9 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 

629 Litoměřice – Kamýk 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,, ČSAD – Štětí, Radouň) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L., Na Kolečku – Štětí, žel. přejezd 

679 
680 

Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 
Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD – Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 

711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy 

715 Louny-Ročov-Třeboc 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 ze 9 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK a částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL); ČD uznávají papírové jízdní doklady 
DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, v nichž spoje ČD na linkách a ve 
vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem 
zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve vyhlášených rychlících musejí cestující 
mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující stanice 
nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje: 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
L4  Bakov nad Jizerou  - Rumburk (v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 ze 9 

U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 
U12 Osek město - Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U15 Chomutov - Vejprty 
U16 Kadaň - Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem – Bříza obec 
U22 Vraňany - Zlonice (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U24 Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov 
U25 Most - Osek - Moldava v Krušných horách 
U27 Mikulášovice dolní nádraží – Panský - Krásná Lípa/Panský – Rumburk  
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (platí pro průjezd) 
U32 Ústí nad Labem - Štětí 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
U57 Rakovník-Blatno u Jesenice-Žlutice (v úseku Blatno u Jesenice-Libkovice) 
 
 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“ a „Rx“(ve vlacích kategorie EC nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.; v 

úseku Ústí n.L. – Hněvice a zpět pouze na vybraných spojích v případě, že pravidelně 
zastavují v železničních stanicích tohoto úseku na území Ústeckého kraje) 

R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
R25 Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 
dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 
jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). Úseková platnost 
jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným tarifem a 
SPP PID. 
 
464 Mělník – Lužec n. Vlt. – Horní Beřkovice 

466 Mělník – Veltrusy – Kralupy n. Vlt. 

467 Mělník – Cítov – Roudnice n. Lab. 

468 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Beřkovice 

475 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Počaply 

496 Kralupy n. Vlt. – Veltrusy – Ledčice 

 

Linka Länderbahn GmbH je zapojena do DÚK pouze částečně a jen ve vybraném úseku; 

z jízdních dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 ze 9 

(nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

 

L7  Liberec – Zittau – Varnsdorf – Seifhennersdorf/Rybniště (pouze úsek Rybniště– Varnsdorf, 

Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour) 

 
 
TURISTICKÉ LINKY jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK v zóně 101 Ústí nad Labem a 171 Dolní Zálezly jsou dle tarifních 
pravidel Tarifu DÚK uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu 
DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít): 

 
 
Železniční turistické linky: 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   

T2 Děčín – Česká Kamenice – Brtníky - Mikulášovice 

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 

T4 Turistická železniční linka Lovosice – Most  

T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 

 

 
Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice (- Roudnice – Mělník) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Hřensko (- Bad Schandau)



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 ze 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

180 Mělník 18 Mělník 

181 Dolní Beřkovice 18 Mělník 

182 Cítov 18 Mělník 

183 Veltrusy 18 Mělník 

184 Býkev 18 Mělník 

185 Lužec n. Vlt. 18 Mělník 

186 Vraňany 18 Mělník 

187 Nová Ves 18 Mělník 

188 Jeviněves 18 Mělník 

189 Kralupy nad Vltavou 18 Mělník 

201 Most 20 Most 

203 Havraň-Lišnice 20 Most 

206 Korozluky 20 Most 

207 Lišnice 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Komořany-Záluží 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 ze 9 

247 Lužice 24 Bečov 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

301 Děčín 30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 

312 Těchlovice 31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 ze 9 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 ze 9 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 ze 9 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 ze 9 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 ze 9 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 ze 9 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 ze 9 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 
 



Číslo Ústeckého kraje: 16/SML4655/SoS/DS 

Číslo statutárního města Chomutov: …………… 

Číslo města Jirkov: ……………... 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno] 

Kontaktní osoba:  [bude doplněno] 

E-mail/tel.:  [bude doplněno] 

IČ:   [bude doplněno] 

DIČ:  [bude doplněno] 

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Chomutov 

Sídlo:   Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  

Zastoupené:  [bude doplněno] 

Kontaktní osoba: [bude doplněno] 

E-mail/tel.:  [bude doplněno] 

IČ:    [bude doplněno] 

DIČ:   [bude doplněno]  

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Město Chomutov“) 

 

a 

 

3. Město Jirkov 

Sídlo:   nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 431 11 Jirkov 

Zastoupené:  [bude doplněno] 

Kontaktní osoba: [bude doplněno] 

E-mail/tel.:  [bude doplněno] 

IČ:    [bude doplněno] 

DIČ:   [bude doplněno]  

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Město Jirkov“; Město Chomutov a Město Jirkov společně dále jen „Města“; Města 

a Kraj společně dále jen „Smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

bod 10.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/42R/2018



 2 

 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 25.11.2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Měst (dále jen „dopravce MHD“) na straně druhé a 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v rámci DÚK a (ii) nastavení principů 

vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městy dopravci MHD 

za zajišťování provozu městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní 

obslužnosti územního obvodu Měst) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů 

dle Smlouvy a dle smlouvy, která byla současně se Smlouvou uzavřena mezi Krajem a 

dopravcem MHD;  

B. Ministerstvo financí prostřednictvím výměru MF č. 02/2018 ze dne 10.5.2018, kterým se 

mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2018 ze dne ze 

dne 28.11.2017 (dále jen „Výměr MF“), s účinností od 1.9.2018 změnilo určené 

podmínky pro uplatnění regulovaných cen integrovaných veřejných služeb v dopravě, 

určené podmínky v železniční veřejné vnitrostátní pravidelné osobní dopravě a určené 

podmínky pro veřejnou linkovou osobní vnitrostátní pravidelnou silniční dopravu, 

v důsledku čehož dojde od 1.9.2018 mimo jiné k zavedení nových druhů zlevněného 

(zvláštního) jízdného pro vybrané skupiny obyvatel uplatňovaného dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného dopravního 

systému Kraje DÚK;  

C. Ústecký kraj má zájem na tom, aby výše uvedené slevy z jízdného zavedené Výměrem 

MF byly obdobným způsobem uplatňovány i dopravcem MHD uvnitř tarifní zóny (i) 

Chomutov, (ii) Jirkov a (iii) v jejich vzájemné relaci a Města s uplatňováním takových 

slev dopravcem MHD uvnitř tarifní zóny (i) Chomutov, (ii) Jirkov a (iii) v jejich 

vzájemné relaci souhlasí; 

D. z výše uvedených důvodů je nezbytné změnit strukturu tarifu a výši cen jízdného a 

přepravného uvedené v příloze č. 1 Smlouvy; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

Změna Ceníku jízdného DÚK 

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 1.9.2018 

v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze dne 

[bude doplněno], usnesením Rady statutárního města Chomutov č. [bude doplněno] ze 

dne [bude doplněno] a usnesením Rady města Jirkov č. [bude doplněno] ze dne [bude 

doplněno]. 



 3 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem všech tří Smluvních stran a je uzavírán na 

dobu určitou od 1.9.2018 do posledního dne platnosti Smlouvy (viz čl. VI odst. 1 

Smlouvy). Tím nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva 

stanoví, že se uplatní i po tomto dni. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude 

uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 

vyhotoveních. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

6. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Chomutově dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

  

  

 

 

 V Jirkově dne…………… 

  

  

  

  

 ………………………………………. 

 [bude doplněno] 

  

 



Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         3 Kč        3 Kč              3 Kč           3 Kč        11,70 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       2,70 Kč       3,00 Kč          

3-4 15 Kč         3 Kč        3 Kč              3 Kč           3 Kč        13,50 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       2,70 Kč       3,00 Kč          

5-6 17 Kč         4 Kč        4 Kč              4 Kč           4 Kč        15,30 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       3,60 Kč       4,30 Kč          

7-8 19 Kč         4 Kč        4 Kč              4 Kč           5 Kč        17,10 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       3,60 Kč       4,80 Kč          

9-10 21 Kč         5 Kč        5 Kč              5 Kč           5 Kč        18,90 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       4,50 Kč       5,30 Kč          

11-12 23 Kč         5 Kč        5 Kč              5 Kč           6 Kč        20,70 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       4,50 Kč       5,80 Kč          

13-14 25 Kč         6 Kč        6 Kč              6 Kč           6 Kč        22,50 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       5,40 Kč       6,30 Kč          

15-16 27 Kč         6 Kč        6 Kč              6 Kč           7 Kč        24,30 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       5,40 Kč       6,80 Kč          

17-18 30 Kč         7 Kč        7 Kč              7 Kč           8 Kč        27,00 Kč    6,30 Kč 6,30 Kč       6,30 Kč       7,50 Kč          

19-20 32 Kč         8 Kč        8 Kč              8 Kč           8 Kč        28,80 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       7,20 Kč       8,00 Kč          

21-22 34 Kč         8 Kč        8 Kč              8 Kč           9 Kč        30,60 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       7,20 Kč       8,50 Kč          

23-24 36 Kč         9 Kč        9 Kč              9 Kč           9 Kč        32,40 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       8,10 Kč       9,00 Kč          

25-26 38 Kč         9 Kč        9 Kč              9 Kč           10 Kč      34,20 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       8,10 Kč       9,50 Kč          

27-28 40 Kč         10 Kč      10 Kč            10 Kč        10 Kč      36,00 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       9,00 Kč       10,00 Kč        

29-30 42 Kč         10 Kč      10 Kč            10 Kč        10 Kč      37,80 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       9,00 Kč       10,00 Kč        

31-32 44 Kč         11 Kč      11 Kč            11 Kč        11 Kč      39,60 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       9,90 Kč       11,00 Kč        

33-34 46 Kč         11 Kč      11 Kč            11 Kč        11 Kč      41,40 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       9,90 Kč       11,00 Kč        

35-36 49 Kč         12 Kč      12 Kč            12 Kč        12 Kč      44,10 Kč    ###### 10,80 Kč     10,80 Kč     12,00 Kč        

37-38 51 Kč         12 Kč      12 Kč            12 Kč        12 Kč      45,90 Kč    ###### 10,80 Kč     10,80 Kč     12,00 Kč        

39-40 53 Kč         13 Kč      13 Kč            13 Kč        13 Kč      47,70 Kč    ###### 11,70 Kč     11,70 Kč     13,00 Kč        

41-42 55 Kč         13 Kč      13 Kč            13 Kč        13 Kč      49,50 Kč    ###### 11,70 Kč     11,70 Kč     13,00 Kč        

43-44 57 Kč         14 Kč      14 Kč            14 Kč        14 Kč      51,30 Kč    ###### 12,60 Kč     12,60 Kč     14,00 Kč        

45-46 59 Kč         14 Kč      14 Kč            14 Kč        14 Kč      53,10 Kč    ###### 12,60 Kč     12,60 Kč     14,00 Kč        

47-48 61 Kč         15 Kč      15 Kč            15 Kč        15 Kč      54,90 Kč    ###### 13,50 Kč     13,50 Kč     15,00 Kč        

49-50 63 Kč         15 Kč      15 Kč            15 Kč        15 Kč      56,70 Kč    ###### 13,50 Kč     13,50 Kč     15,00 Kč        

51-55 69 Kč         17 Kč      17 Kč            17 Kč        17 Kč      62,10 Kč    ###### 15,30 Kč     15,30 Kč 17,00 Kč        

56-60 74 Kč         18 Kč      18 Kč            18 Kč        18 Kč      66,60 Kč    ###### 16,20 Kč     16,20 Kč 18,00 Kč        

61-65 75 Kč         18 Kč            -  Kč       18 Kč      67,50 Kč    -  Kč   16,20 Kč     -  Kč     18,00 Kč        

66-70 84 Kč         21 Kč      21 Kč            21 Kč        21 Kč      75,60 Kč    ###### 18,90 Kč     18,90 Kč 21,00 Kč        

71-75 90 Kč         22 Kč      22 Kč            22 Kč        22 Kč      81,00 Kč    ###### 19,80 Kč     19,80 Kč 22,00 Kč        

76-80 95 Kč         23 Kč      23 Kč            23 Kč        23 Kč      85,50 Kč    ###### 20,70 Kč     20,70 Kč     20,70 Kč        

nad 80

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč              10 Kč                 10 Kč             4 Kč            16,20 Kč        9,00 Kč           9,00 Kč       3,60 Kč                

4
5

 m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč# 12 Kč                 12 Kč             5 Kč# 18,90 Kč # 10,80 Kč         10,80 Kč     4,50 Kč #

6
0

 m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč              40 Kč                 40 Kč             20 Kč          72,00 Kč        36,00 Kč         36,00 Kč     18,00 Kč             

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD (cena 

jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné nad 

15 let SMS

Obyčejné 

nad 15 let 

SEJF

Důchodce -65
Doprovod 

dítě - 3
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*

Doprovod 

dítě -3
Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč        25 Kč# 10 Kč #  15 Kč        10 Kč#

6
0

 m
in

/ 
  
  

9
0

 m
in

*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč        40 Kč          40 Kč        20,00 Kč      

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zlevněné* Zlevněné*

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

1
2

0

m
in

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 211 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

201

Most
17 Kč              4 Kč              13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

211 Komořany-

Záluží
17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov 17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč              6 Kč               20,00 Kč        5,00 Kč       

9
0

 m
in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč              5 Kč               17,00 Kč        4,00 Kč       

6
0

 m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo 

bezkontaktní bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč              5 Kč            15,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč              15 Kč          60,00 Kč        13,50 Kč             2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit 

plateb prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč              5 Kč            18,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč              2 Kč            9,00 Kč          1,80 Kč                4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                     

Relace

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč        3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč          17,00 Kč        4,50 Kč                

6
0

 m
in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč          10,80 Kč      2,70 Kč

1
5

 m
in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč          13,50 Kč      2,70 Kč

6
0

 m
in

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč) Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč           Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč           (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč           

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč           

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky (jízdní doklad pouze v papírové podobě) Cena

130 Kč

Zlevněné* 32 Kč

ZTP, ZTP/P 32 Kč

1+2                              (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let) 160 Kč

2+4                              (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                         (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2          (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5     (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket

jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky a platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Euro-Nisa-Ticket

Pro 1 osobu 160 Kč

Pro 2-5 osob 320 Kč

Jízdní kolo 90 Kč

Obyčejné nad 15 let



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let

Obyčejné 

nad 15 let

Obyčejné nad 

15 let
Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                     23 Kč         23 Kč         338 Kč      78 Kč        78 Kč           910 Kč           210 Kč         210 Kč           182 Kč                     

3-4 113 Kč                   23 Kč         23 Kč         390 Kč      78 Kč        78 Kč           1 050 Kč        210 Kč         210 Kč           210 Kč                     

5-6 128 Kč                   30 Kč         30 Kč         442 Kč      104 Kč      104 Kč         1 190 Kč        280 Kč         280 Kč           238 Kč                     

7-8 143 Kč                   30 Kč         30 Kč         494 Kč      104 Kč      104 Kč         1 330 Kč        280 Kč         280 Kč           266 Kč                     

9-10 158 Kč                   38 Kč         38 Kč         546 Kč      130 Kč      130 Kč         1 470 Kč        350 Kč         350 Kč           294 Kč                     

11-12 173 Kč                   38 Kč         38 Kč         598 Kč      130 Kč      130 Kč         1 610 Kč        350 Kč         350 Kč           322 Kč                     

13-14 188 Kč                   45 Kč         45 Kč         650 Kč      156 Kč      156 Kč         1 750 Kč        420 Kč         420 Kč           350 Kč                     

15-16 203 Kč                   45 Kč         45 Kč         702 Kč      156 Kč      156 Kč         1 890 Kč        420 Kč         420 Kč           378 Kč                     

17-18 225 Kč                   53 Kč         53 Kč         780 Kč      182 Kč      182 Kč         2 100 Kč        490 Kč         490 Kč           420 Kč                     

19-20 240 Kč                   60 Kč         60 Kč         832 Kč      208 Kč      208 Kč         2 240 Kč        560 Kč         560 Kč           448 Kč                     

21-22 255 Kč                   60 Kč         60 Kč         884 Kč      208 Kč      208 Kč         2 380 Kč        560 Kč         560 Kč           450 Kč                     

23-24 270 Kč                   68 Kč         68 Kč         936 Kč      234 Kč      234 Kč         2 520 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

25-26 285 Kč                   68 Kč         68 Kč         988 Kč      234 Kč      234 Kč         2 660 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

27-28 300 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 040 Kč   260 Kč      260 Kč         2 800 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

29-30 315 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 092 Kč   260 Kč      260 Kč         2 940 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

31-32 330 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 144 Kč   286 Kč      286 Kč         3 080 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

33-34 345 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 196 Kč   286 Kč      286 Kč         3 220 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

35-36 368 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 274 Kč   312 Kč      312 Kč         3 430 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

37-38 383 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 326 Kč   312 Kč      312 Kč         3 570 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

39-40 398 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 378 Kč   338 Kč      338 Kč         3 710 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

41-42 413 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 430 Kč   338 Kč      338 Kč         3 850 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

43-44 428 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 482 Kč   364 Kč      364 Kč         3 990 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

45-46 443 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 534 Kč   364 Kč      364 Kč         4 130 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

47-48 458 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 586 Kč   390 Kč      390 Kč         4 270 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

49-50 473 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 638 Kč   390 Kč      390 Kč         4 410 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

nad 50 (síťové) 488 Kč                   360 Kč       135 Kč       1 690 Kč   1 248 Kč   624 Kč         4 550 Kč        3 360 Kč      1 680 Kč        450 Kč                     

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč                   39 Kč         535 Kč      133 Kč         1 395 Kč        348 Kč           279 Kč                     

jednozónové

201 Most
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                   40 Kč         600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč           200 Kč                     

relační 211 

Komořany-Záluží-

221 Litvínov

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč                   33 Kč         490 Kč      122 Kč         1 290 Kč        322 Kč           250 Kč                     

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč                   37 Kč         530 Kč      132 Kč         1 260 Kč        315 Kč           266 Kč                     

jednozónové

461 Bílina
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 470 Kč        367 Kč           266 Kč                     

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč                   35 Kč         494 Kč      123 Kč         1 330 Kč        332 Kč           266 Kč                     

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 510 Kč        377 Kč           266 Kč                     

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 

221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč       

125 Kč     

286 Kč     

350 Kč     

100 Kč     

761 Kč     

905 Kč     

2 570 Kč  

4 845 Kč  

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč      jízdní doklady 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč   
90 denní seniorská 70+ 500 Kč      
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč   

90 denní pro přepravu psa 760 Kč      

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč   pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč      

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč      

7 denní seniorská SD 30 Kč        jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč      

90 denní seniorská SD 285 Kč      

365 denní seniorská SD 1 000 Kč   

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

* všechny časové jízdenky jsou buď v papírové 

podobě nebo v el. podobě zakoupené v aplikaci 

SEJF. Papírové jízdenky jsou složeny z průkazu 

dopravce a časového kupónu, číselný kód průkazu 

musí být identický s číselným kódem na časovém 

kupónu. Časové jízdenky SEJF jsou složeny z el. 

časového kupónu a el. průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 Komořany-

Záluží



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč

1 956 Kč 1 352 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

4 412 Kč 2 904 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

5 300 Kč 3 709 Kč

5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 210 Kč 2 007 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

4 126 Kč 2 826 Kč

2 768 Kč 1 903 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)



Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2785 

Číslo statutárního města Teplice: 023/14/ODŽP 

 

 

 

 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno] 

Kontaktní osoba:  [bude doplněno] 

E-mail/tel.:  [bude doplněno] 

IČ:   [bude doplněno] 

DIČ:  [bude doplněno] 

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Teplice 

Sídlo:   náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice  

Zastoupené:  [bude doplněno] 

IČ:    [bude doplněno] 

DIČ:   [bude doplněno] 

Bankovní spojení: [bude doplněno]  

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 29.12.2014 uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města (dále jen „dopravce MHD“) na straně druhé a 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání 

snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za 

zajišťování provozu městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní 

obslužnosti územního obvodu Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů 

dle Smlouvy;  

B. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.3.2017 dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 

25.10.2017 dodatek č. 2 ke Smlouvě a dne [bude doplněno] dodatek č. 3 ke Smlouvě; 

bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 041/42R/2018



 2 

 

C. Ministerstvo financí prostřednictvím výměru MF č. 02/2018 ze dne 10.5.2018, kterým se 

mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2018 ze dne ze 

dne 28.11.2017 (dále jen „Výměr MF“), s účinností od 1.9.2018 změnilo určené 

podmínky pro uplatnění regulovaných cen integrovaných veřejných služeb v dopravě, 

určené podmínky v železniční veřejné vnitrostátní pravidelné osobní dopravě a určené 

podmínky pro veřejnou linkovou osobní vnitrostátní pravidelnou silniční dopravu, 

v důsledku čehož dojde od 1.9.2018 mimo jiné k zavedení nových druhů zlevněného 

(zvláštního) jízdného pro vybrané skupiny obyvatel uplatňovaného dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného dopravního 

systému Kraje DÚK;  

D. Ústecký kraj má zájem na tom, aby výše uvedené slevy z jízdného zavedené Výměrem 

MF byly obdobným způsobem uplatňovány i dopravcem MHD uvnitř zóny Teplice, a 

Město s uplatňováním takových slev dopravcem MHD uvnitř zóny Teplice souhlasí; 

E. lze předpokládat, že uplatňování příslušných slev dopravcem MHD uvnitř zóny Teplice 

ve smyslu předcházejícího bodu preambule povede ke změně skutečných tržeb dopravce 

MHD, což by mělo dopad na mechanismus úpravy výše referenčních tržeb dle Smlouvy, 

který by se mohl projevit poklesem referenčních tržeb; 

F. Smluvní strany si nepřejí, aby uplatňování příslušných slev dopravcem MHD uvnitř zóny 

Teplice ve smyslu bodu D. preambule mělo na mechanismus úpravy výše referenčních 

tržeb dle Smlouvy takový dopad; 

G. z výše uvedených důvodů je nezbytné (i) změnit strukturu tarifu a výši cen jízdného a 

přepravného uvedené v příloze č. 1 Smlouvy a (ii) změnit mechanismus úpravy výše 

referenčních tržeb tak, aby nedošlo k jejich ovlivnění z důvodu uplatňování příslušných 

slev dopravcem MHD uvnitř zóny Teplice ve smyslu bodu D. preambule; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

Změna Ceníku jízdného DÚK 

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 1.9.2018 

v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

II. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1.9.2018 v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

„1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že: 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2015 a pro období 

kalendářního roku 2016 se rovnají 21,59 Kč bez DPH; referenční tržby na 1 km pro 

období kalendářního roku 2017 se rovnají 21,89 Kč bez DPH; referenční tržby na 1 

km pro období kalendářních let 2018, 2019 a 2020 se rovnají 21,69 Kč bez DPH; v 

případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany 

upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 



 3 

 

1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek 

bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné 

sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by referenční tržby na 1 

km činily 21,32 (po zaokrouhlení z 21,3192) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních 

tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 24,9435 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2021 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2

 

i   je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1 jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce ze všech jízdních dokladů, jejichž 

počáteční nebo cílová zóna bude zóna Teplice a  

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v kalendářním 

roce bezprostředně předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna 

Teplice, 

  [například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2021 

(Ref2021) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km platných pro 

kalendářní rok 2020 (Ref2020) a podílu skutečných tržeb na 1 km 

dosažených v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce 2020 ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Teplice 

(Skut2020), a skutečných tržeb na 1 km dosažených v rámci příslušné části 

DÚK v kalendářním roce 2019 (Skut2019) ze všech jízdních dokladů, jejichž 

počáteční nebo cílová zóna bude zóna Teplice, tj. dle vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2021 = 𝑅𝑒𝑓2020 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2020

𝑆𝑘𝑢𝑡2019
.” 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze dne 

[bude doplněno] a usnesením Rady statutárního města Teplice č. [bude doplněno] ze dne 

[bude doplněno]. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je uzavírán na dobu 

určitou od 1.9.2018 do posledního dne platnosti Smlouvy (viz čl. VI odst. 1 Smlouvy). 

Tím nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva stanoví, že se 

uplatní i po tomto dni. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve [bude doplněno] vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží po [bude doplněno] vyhotoveních. 



 4 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

6. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Teplicích dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

  



Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         3 Kč        3 Kč              3 Kč           3 Kč        11,70 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       2,70 Kč       3,00 Kč          

3-4 15 Kč         3 Kč        3 Kč              3 Kč           3 Kč        13,50 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       2,70 Kč       3,00 Kč          

5-6 17 Kč         4 Kč        4 Kč              4 Kč           4 Kč        15,30 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       3,60 Kč       4,30 Kč          

7-8 19 Kč         4 Kč        4 Kč              4 Kč           5 Kč        17,10 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       3,60 Kč       4,80 Kč          

9-10 21 Kč         5 Kč        5 Kč              5 Kč           5 Kč        18,90 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       4,50 Kč       5,30 Kč          

11-12 23 Kč         5 Kč        5 Kč              5 Kč           6 Kč        20,70 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       4,50 Kč       5,80 Kč          

13-14 25 Kč         6 Kč        6 Kč              6 Kč           6 Kč        22,50 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       5,40 Kč       6,30 Kč          

15-16 27 Kč         6 Kč        6 Kč              6 Kč           7 Kč        24,30 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       5,40 Kč       6,80 Kč          

17-18 30 Kč         7 Kč        7 Kč              7 Kč           8 Kč        27,00 Kč    6,30 Kč 6,30 Kč       6,30 Kč       7,50 Kč          

19-20 32 Kč         8 Kč        8 Kč              8 Kč           8 Kč        28,80 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       7,20 Kč       8,00 Kč          

21-22 34 Kč         8 Kč        8 Kč              8 Kč           9 Kč        30,60 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       7,20 Kč       8,50 Kč          

23-24 36 Kč         9 Kč        9 Kč              9 Kč           9 Kč        32,40 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       8,10 Kč       9,00 Kč          

25-26 38 Kč         9 Kč        9 Kč              9 Kč           10 Kč      34,20 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       8,10 Kč       9,50 Kč          

27-28 40 Kč         10 Kč      10 Kč            10 Kč        10 Kč      36,00 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       9,00 Kč       10,00 Kč        

29-30 42 Kč         10 Kč      10 Kč            10 Kč        10 Kč      37,80 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       9,00 Kč       10,00 Kč        

31-32 44 Kč         11 Kč      11 Kč            11 Kč        11 Kč      39,60 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       9,90 Kč       11,00 Kč        

33-34 46 Kč         11 Kč      11 Kč            11 Kč        11 Kč      41,40 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       9,90 Kč       11,00 Kč        

35-36 49 Kč         12 Kč      12 Kč            12 Kč        12 Kč      44,10 Kč    ###### 10,80 Kč     10,80 Kč     12,00 Kč        

37-38 51 Kč         12 Kč      12 Kč            12 Kč        12 Kč      45,90 Kč    ###### 10,80 Kč     10,80 Kč     12,00 Kč        

39-40 53 Kč         13 Kč      13 Kč            13 Kč        13 Kč      47,70 Kč    ###### 11,70 Kč     11,70 Kč     13,00 Kč        

41-42 55 Kč         13 Kč      13 Kč            13 Kč        13 Kč      49,50 Kč    ###### 11,70 Kč     11,70 Kč     13,00 Kč        

43-44 57 Kč         14 Kč      14 Kč            14 Kč        14 Kč      51,30 Kč    ###### 12,60 Kč     12,60 Kč     14,00 Kč        

45-46 59 Kč         14 Kč      14 Kč            14 Kč        14 Kč      53,10 Kč    ###### 12,60 Kč     12,60 Kč     14,00 Kč        

47-48 61 Kč         15 Kč      15 Kč            15 Kč        15 Kč      54,90 Kč    ###### 13,50 Kč     13,50 Kč     15,00 Kč        

49-50 63 Kč         15 Kč      15 Kč            15 Kč        15 Kč      56,70 Kč    ###### 13,50 Kč     13,50 Kč     15,00 Kč        

51-55 69 Kč         17 Kč      17 Kč            17 Kč        17 Kč      62,10 Kč    ###### 15,30 Kč     15,30 Kč 17,00 Kč        

56-60 74 Kč         18 Kč      18 Kč            18 Kč        18 Kč      66,60 Kč    ###### 16,20 Kč     16,20 Kč 18,00 Kč        

61-65 75 Kč         18 Kč            -  Kč       18 Kč      67,50 Kč    -  Kč   16,20 Kč     -  Kč     18,00 Kč        

66-70 84 Kč         21 Kč      21 Kč            21 Kč        21 Kč      75,60 Kč    ###### 18,90 Kč     18,90 Kč 21,00 Kč        

71-75 90 Kč         22 Kč      22 Kč            22 Kč        22 Kč      81,00 Kč    ###### 19,80 Kč     19,80 Kč 22,00 Kč        

76-80 95 Kč         23 Kč      23 Kč            23 Kč        23 Kč      85,50 Kč    ###### 20,70 Kč     20,70 Kč     20,70 Kč        

nad 80

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč              10 Kč                 10 Kč             4 Kč            16,20 Kč        9,00 Kč           9,00 Kč       3,60 Kč                

4
5

 m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč# 12 Kč                 12 Kč             5 Kč# 18,90 Kč # 10,80 Kč         10,80 Kč     4,50 Kč #

6
0

 m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč              40 Kč                 40 Kč             20 Kč          72,00 Kč        36,00 Kč         36,00 Kč     18,00 Kč             

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD (cena 

jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné nad 

15 let SMS

Obyčejné 

nad 15 let 

SEJF

Důchodce -65
Doprovod 

dítě - 3
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*

Doprovod 

dítě -3
Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč        25 Kč# 10 Kč #  15 Kč        10 Kč#

6
0

 m
in

/ 
  
  

9
0

 m
in

*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč        40 Kč          40 Kč        20,00 Kč      

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zlevněné* Zlevněné*

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

1
2

0

m
in

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 211 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

201

Most
17 Kč              4 Kč              13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

211 Komořany-

Záluží
17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov 17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč              6 Kč               20,00 Kč        5,00 Kč       

9
0

 m
in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč              5 Kč               17,00 Kč        4,00 Kč       

6
0

 m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo 

bezkontaktní bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč              5 Kč            15,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč              15 Kč          60,00 Kč        13,50 Kč             2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit 

plateb prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč              5 Kč            18,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč              2 Kč            9,00 Kč          1,80 Kč                4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                     

Relace

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč        3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč          17,00 Kč        4,50 Kč                

6
0

 m
in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč          10,80 Kč      2,70 Kč

1
5

 m
in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč          13,50 Kč      2,70 Kč

6
0

 m
in

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč) Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč           Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč           (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč           

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč           

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky (jízdní doklad pouze v papírové podobě) Cena

130 Kč

Zlevněné* 32 Kč

ZTP, ZTP/P 32 Kč

1+2                              (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let) 160 Kč

2+4                              (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                         (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2          (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5     (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket

jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky a platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Euro-Nisa-Ticket

Pro 1 osobu 160 Kč

Pro 2-5 osob 320 Kč

Jízdní kolo 90 Kč

Obyčejné nad 15 let



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let

Obyčejné 

nad 15 let

Obyčejné nad 

15 let
Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                     23 Kč         23 Kč         338 Kč      78 Kč        78 Kč           910 Kč           210 Kč         210 Kč           182 Kč                     

3-4 113 Kč                   23 Kč         23 Kč         390 Kč      78 Kč        78 Kč           1 050 Kč        210 Kč         210 Kč           210 Kč                     

5-6 128 Kč                   30 Kč         30 Kč         442 Kč      104 Kč      104 Kč         1 190 Kč        280 Kč         280 Kč           238 Kč                     

7-8 143 Kč                   30 Kč         30 Kč         494 Kč      104 Kč      104 Kč         1 330 Kč        280 Kč         280 Kč           266 Kč                     

9-10 158 Kč                   38 Kč         38 Kč         546 Kč      130 Kč      130 Kč         1 470 Kč        350 Kč         350 Kč           294 Kč                     

11-12 173 Kč                   38 Kč         38 Kč         598 Kč      130 Kč      130 Kč         1 610 Kč        350 Kč         350 Kč           322 Kč                     

13-14 188 Kč                   45 Kč         45 Kč         650 Kč      156 Kč      156 Kč         1 750 Kč        420 Kč         420 Kč           350 Kč                     

15-16 203 Kč                   45 Kč         45 Kč         702 Kč      156 Kč      156 Kč         1 890 Kč        420 Kč         420 Kč           378 Kč                     

17-18 225 Kč                   53 Kč         53 Kč         780 Kč      182 Kč      182 Kč         2 100 Kč        490 Kč         490 Kč           420 Kč                     

19-20 240 Kč                   60 Kč         60 Kč         832 Kč      208 Kč      208 Kč         2 240 Kč        560 Kč         560 Kč           448 Kč                     

21-22 255 Kč                   60 Kč         60 Kč         884 Kč      208 Kč      208 Kč         2 380 Kč        560 Kč         560 Kč           450 Kč                     

23-24 270 Kč                   68 Kč         68 Kč         936 Kč      234 Kč      234 Kč         2 520 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

25-26 285 Kč                   68 Kč         68 Kč         988 Kč      234 Kč      234 Kč         2 660 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

27-28 300 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 040 Kč   260 Kč      260 Kč         2 800 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

29-30 315 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 092 Kč   260 Kč      260 Kč         2 940 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

31-32 330 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 144 Kč   286 Kč      286 Kč         3 080 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

33-34 345 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 196 Kč   286 Kč      286 Kč         3 220 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

35-36 368 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 274 Kč   312 Kč      312 Kč         3 430 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

37-38 383 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 326 Kč   312 Kč      312 Kč         3 570 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

39-40 398 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 378 Kč   338 Kč      338 Kč         3 710 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

41-42 413 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 430 Kč   338 Kč      338 Kč         3 850 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

43-44 428 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 482 Kč   364 Kč      364 Kč         3 990 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

45-46 443 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 534 Kč   364 Kč      364 Kč         4 130 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

47-48 458 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 586 Kč   390 Kč      390 Kč         4 270 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

49-50 473 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 638 Kč   390 Kč      390 Kč         4 410 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

nad 50 (síťové) 488 Kč                   360 Kč       135 Kč       1 690 Kč   1 248 Kč   624 Kč         4 550 Kč        3 360 Kč      1 680 Kč        450 Kč                     

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč                   39 Kč         535 Kč      133 Kč         1 395 Kč        348 Kč           279 Kč                     

jednozónové

201 Most
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                   40 Kč         600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč           200 Kč                     

relační 211 

Komořany-Záluží-

221 Litvínov

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč                   33 Kč         490 Kč      122 Kč         1 290 Kč        322 Kč           250 Kč                     

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč                   37 Kč         530 Kč      132 Kč         1 260 Kč        315 Kč           266 Kč                     

jednozónové

461 Bílina
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 470 Kč        367 Kč           266 Kč                     

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč                   35 Kč         494 Kč      123 Kč         1 330 Kč        332 Kč           266 Kč                     

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 510 Kč        377 Kč           266 Kč                     

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 

221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč       

125 Kč     

286 Kč     

350 Kč     

100 Kč     

761 Kč     

905 Kč     

2 570 Kč  

4 845 Kč  

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč      jízdní doklady 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč   
90 denní seniorská 70+ 500 Kč      
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč   

90 denní pro přepravu psa 760 Kč      

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč   pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč      

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč      

7 denní seniorská SD 30 Kč        jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč      

90 denní seniorská SD 285 Kč      

365 denní seniorská SD 1 000 Kč   

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

* všechny časové jízdenky jsou buď v papírové 

podobě nebo v el. podobě zakoupené v aplikaci 

SEJF. Papírové jízdenky jsou složeny z průkazu 

dopravce a časového kupónu, číselný kód průkazu 

musí být identický s číselným kódem na časovém 

kupónu. Časové jízdenky SEJF jsou složeny z el. 

časového kupónu a el. průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 Komořany-

Záluží



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč

1 956 Kč 1 352 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

4 412 Kč 2 904 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

5 300 Kč 3 709 Kč

5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 210 Kč 2 007 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

4 126 Kč 2 826 Kč

2 768 Kč 1 903 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)



Číslo Ústeckého kraje: 15/SML2866 

Číslo statutárního města Ústí nad Labem: [doplní město] 

 

 

 

 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno] 

Kontaktní osoba:  [bude doplněno] 

E-mail/tel.:  [bude doplněno] 

IČ:   [bude doplněno] 

DIČ:  [bude doplněno] 

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Ústí nad Labem 

Sídlo:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupené:  [bude doplněno] 

Kontaktní osoba:  [bude doplněno] 

E-mail/tel.: [bude doplněno] 

IČ:    [bude doplněno] 

DIČ:   [bude doplněno] 

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 14.12.2015 uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou č. 15/SML2866 (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a 

koordinace Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních 

dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím 

dopravní obslužnost územního obvodu Města (dále jen „dopravce MHD“) na straně 

druhé a opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 

veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů 

vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci 

MHD za zajišťování provozu městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní 

obslužnosti územního obvodu Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů 

dle Smlouvy;  

bod 10.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 041/42R/2018



 2 

 

B. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.6.2016 dodatek č. 1 ke Smlouvě a dne [bude 

doplněno] dodatek č. 2 ke Smlouvě; 

C. Ministerstvo financí prostřednictvím výměru MF č. 02/2018 ze dne 10.5.2018, kterým se 

mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2018 ze dne ze 

dne 28.11.2017 (dále jen „Výměr MF“), s účinností od 1.9.2018 změnilo určené 

podmínky pro uplatnění regulovaných cen integrovaných veřejných služeb v dopravě, 

určené podmínky v železniční veřejné vnitrostátní pravidelné osobní dopravě a určené 

podmínky pro veřejnou linkovou osobní vnitrostátní pravidelnou silniční dopravu, 

v důsledku čehož dojde od 1.9.2018 mimo jiné k zavedení nových druhů zlevněného 

(zvláštního) jízdného pro vybrané skupiny obyvatel uplatňovaného dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného dopravního 

systému Kraje DÚK;  

D. Ústecký kraj má zájem na tom, aby výše uvedené slevy z jízdného zavedené Výměrem 

MF byly obdobným způsobem uplatňovány i dopravcem MHD uvnitř zóny Ústí nad 

Labem, a Město s uplatňováním takových slev dopravcem MHD uvnitř zóny Ústí nad 

Labem souhlasí; 

E. lze předpokládat, že uplatňování příslušných slev dopravcem MHD uvnitř zóny Ústí nad 

Labem ve smyslu předcházejícího bodu preambule povede ke změně skutečných tržeb 

dopravce MHD, což by mělo dopad na mechanismus úpravy výše referenčních tržeb dle 

Smlouvy, který by se mohl projevit poklesem referenčních tržeb; 

F. Smluvní strany si nepřejí, aby uplatňování příslušných slev dopravcem MHD uvnitř zóny 

Ústí nad Labem ve smyslu bodu D. preambule mělo na mechanismus úpravy výše 

referenčních tržeb dle Smlouvy takový dopad; 

G. z výše uvedených důvodů je nezbytné (i) změnit strukturu tarifu a výši cen jízdného a 

přepravného uvedené v příloze č. 1 Smlouvy a (ii) změnit mechanismus úpravy výše 

referenčních tržeb tak, aby nedošlo k jejich ovlivnění z důvodu uplatňování příslušných 

slev dopravcem MHD uvnitř zóny Ústí nad Labem ve smyslu bodu D. preambule; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

Změna Ceníku jízdného DÚK 

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 1.9.2018 

v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

II. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1.9.2018 v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

„1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že: 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2016 a pro období 

kalendářního roku 2017 se rovnají 28,00 Kč bez DPH; referenční tržby na 1 km pro 



 3 

 

období kalendářních let 2018, 2019 a 2020 se rovnají 28,35 Kč bez DPH a 

odpovídají výpočtu z výkonových km bez režijních km; v případě změny zákonné 

sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních 

tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná 

před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen 

matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné sazby DPH pro 

jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by referenční tržby na 1 km činily 27,87 

(po zaokrouhlení z 27,8653) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních tržeb na 1 km s 

DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 32,6025 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2021 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2

 

i   je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1 jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce ze všech jízdních dokladů, jejichž 

počáteční nebo cílová zóna bude zóna Ústí nad Labem a  

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v kalendářním 

roce bezprostředně předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Ústí 

nad Labem, 

  [například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2021 

(Ref2021) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km platných pro 

kalendářní rok 2020 (Ref2020) a podílu skutečných tržeb na 1 km 

dosažených v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce 2020 ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Ústí nad 

Labem (Skut2020), a skutečných tržeb na 1 km dosažených v rámci příslušné 

části DÚK v kalendářním roce 2019 (Skut2019) ze všech jízdních dokladů, 

jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Ústí nad Labem, tj. dle 

vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2021 = 𝑅𝑒𝑓2020 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2020

𝑆𝑘𝑢𝑡2019
.” 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze dne 

[bude doplněno] a usnesením Rady statutárního města Ústí nad Labem č. [bude doplněno] 

ze dne [bude doplněno]. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je uzavírán na dobu 

určitou od 1.9.2018 do posledního dne platnosti Smlouvy (viz čl. VI odst. 1 Smlouvy). 

Tím nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva stanoví, že se 

uplatní i po tomto dni. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 4 

 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve [bude doplněno] vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží po [bude doplněno] vyhotoveních. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

6. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Ústí nad Labem dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

  

  

 



Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         3 Kč        3 Kč              3 Kč           3 Kč        11,70 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       2,70 Kč       3,00 Kč          

3-4 15 Kč         3 Kč        3 Kč              3 Kč           3 Kč        13,50 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       2,70 Kč       3,00 Kč          

5-6 17 Kč         4 Kč        4 Kč              4 Kč           4 Kč        15,30 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       3,60 Kč       4,30 Kč          

7-8 19 Kč         4 Kč        4 Kč              4 Kč           5 Kč        17,10 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       3,60 Kč       4,80 Kč          

9-10 21 Kč         5 Kč        5 Kč              5 Kč           5 Kč        18,90 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       4,50 Kč       5,30 Kč          

11-12 23 Kč         5 Kč        5 Kč              5 Kč           6 Kč        20,70 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       4,50 Kč       5,80 Kč          

13-14 25 Kč         6 Kč        6 Kč              6 Kč           6 Kč        22,50 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       5,40 Kč       6,30 Kč          

15-16 27 Kč         6 Kč        6 Kč              6 Kč           7 Kč        24,30 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       5,40 Kč       6,80 Kč          

17-18 30 Kč         7 Kč        7 Kč              7 Kč           8 Kč        27,00 Kč    6,30 Kč 6,30 Kč       6,30 Kč       7,50 Kč          

19-20 32 Kč         8 Kč        8 Kč              8 Kč           8 Kč        28,80 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       7,20 Kč       8,00 Kč          

21-22 34 Kč         8 Kč        8 Kč              8 Kč           9 Kč        30,60 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       7,20 Kč       8,50 Kč          

23-24 36 Kč         9 Kč        9 Kč              9 Kč           9 Kč        32,40 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       8,10 Kč       9,00 Kč          

25-26 38 Kč         9 Kč        9 Kč              9 Kč           10 Kč      34,20 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       8,10 Kč       9,50 Kč          

27-28 40 Kč         10 Kč      10 Kč            10 Kč        10 Kč      36,00 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       9,00 Kč       10,00 Kč        

29-30 42 Kč         10 Kč      10 Kč            10 Kč        10 Kč      37,80 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       9,00 Kč       10,00 Kč        

31-32 44 Kč         11 Kč      11 Kč            11 Kč        11 Kč      39,60 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       9,90 Kč       11,00 Kč        

33-34 46 Kč         11 Kč      11 Kč            11 Kč        11 Kč      41,40 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       9,90 Kč       11,00 Kč        

35-36 49 Kč         12 Kč      12 Kč            12 Kč        12 Kč      44,10 Kč    ###### 10,80 Kč     10,80 Kč     12,00 Kč        

37-38 51 Kč         12 Kč      12 Kč            12 Kč        12 Kč      45,90 Kč    ###### 10,80 Kč     10,80 Kč     12,00 Kč        

39-40 53 Kč         13 Kč      13 Kč            13 Kč        13 Kč      47,70 Kč    ###### 11,70 Kč     11,70 Kč     13,00 Kč        

41-42 55 Kč         13 Kč      13 Kč            13 Kč        13 Kč      49,50 Kč    ###### 11,70 Kč     11,70 Kč     13,00 Kč        

43-44 57 Kč         14 Kč      14 Kč            14 Kč        14 Kč      51,30 Kč    ###### 12,60 Kč     12,60 Kč     14,00 Kč        

45-46 59 Kč         14 Kč      14 Kč            14 Kč        14 Kč      53,10 Kč    ###### 12,60 Kč     12,60 Kč     14,00 Kč        

47-48 61 Kč         15 Kč      15 Kč            15 Kč        15 Kč      54,90 Kč    ###### 13,50 Kč     13,50 Kč     15,00 Kč        

49-50 63 Kč         15 Kč      15 Kč            15 Kč        15 Kč      56,70 Kč    ###### 13,50 Kč     13,50 Kč     15,00 Kč        

51-55 69 Kč         17 Kč      17 Kč            17 Kč        17 Kč      62,10 Kč    ###### 15,30 Kč     15,30 Kč 17,00 Kč        

56-60 74 Kč         18 Kč      18 Kč            18 Kč        18 Kč      66,60 Kč    ###### 16,20 Kč     16,20 Kč 18,00 Kč        

61-65 75 Kč         18 Kč            -  Kč       18 Kč      67,50 Kč    -  Kč   16,20 Kč     -  Kč     18,00 Kč        

66-70 84 Kč         21 Kč      21 Kč            21 Kč        21 Kč      75,60 Kč    ###### 18,90 Kč     18,90 Kč 21,00 Kč        

71-75 90 Kč         22 Kč      22 Kč            22 Kč        22 Kč      81,00 Kč    ###### 19,80 Kč     19,80 Kč 22,00 Kč        

76-80 95 Kč         23 Kč      23 Kč            23 Kč        23 Kč      85,50 Kč    ###### 20,70 Kč     20,70 Kč     20,70 Kč        

nad 80

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč              10 Kč                 10 Kč             4 Kč            16,20 Kč        9,00 Kč           9,00 Kč       3,60 Kč                

4
5

 m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč# 12 Kč                 12 Kč             5 Kč# 18,90 Kč # 10,80 Kč         10,80 Kč     4,50 Kč #

6
0

 m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč              40 Kč                 40 Kč             20 Kč          72,00 Kč        36,00 Kč         36,00 Kč     18,00 Kč             

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD (cena 

jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné nad 

15 let SMS

Obyčejné 

nad 15 let 

SEJF

Důchodce -65
Doprovod 

dítě - 3
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*

Doprovod 

dítě -3
Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč        25 Kč# 10 Kč #  15 Kč        10 Kč#

6
0

 m
in

/ 
  
  

9
0

 m
in

*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč        40 Kč          40 Kč        20,00 Kč      

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zlevněné* Zlevněné*

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

1
2

0

m
in

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 211 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

201

Most
17 Kč              4 Kč              13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

211 Komořany-

Záluží
17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov 17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč              6 Kč               20,00 Kč        5,00 Kč       

9
0

 m
in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč              5 Kč               17,00 Kč        4,00 Kč       

6
0

 m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo 

bezkontaktní bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč              5 Kč            15,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč              15 Kč          60,00 Kč        13,50 Kč             2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit 

plateb prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč              5 Kč            18,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč              2 Kč            9,00 Kč          1,80 Kč                4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                     

Relace

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč        3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč          17,00 Kč        4,50 Kč                

6
0

 m
in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč          10,80 Kč      2,70 Kč

1
5

 m
in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč          13,50 Kč      2,70 Kč

6
0

 m
in

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč) Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč           Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč           (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč           

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč           

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky (jízdní doklad pouze v papírové podobě) Cena

130 Kč

Zlevněné* 32 Kč

ZTP, ZTP/P 32 Kč

1+2                              (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let) 160 Kč

2+4                              (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                         (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2          (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5     (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket

jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky a platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Euro-Nisa-Ticket

Pro 1 osobu 160 Kč

Pro 2-5 osob 320 Kč

Jízdní kolo 90 Kč

Obyčejné nad 15 let



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let

Obyčejné 

nad 15 let

Obyčejné nad 

15 let
Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                     23 Kč         23 Kč         338 Kč      78 Kč        78 Kč           910 Kč           210 Kč         210 Kč           182 Kč                     

3-4 113 Kč                   23 Kč         23 Kč         390 Kč      78 Kč        78 Kč           1 050 Kč        210 Kč         210 Kč           210 Kč                     

5-6 128 Kč                   30 Kč         30 Kč         442 Kč      104 Kč      104 Kč         1 190 Kč        280 Kč         280 Kč           238 Kč                     

7-8 143 Kč                   30 Kč         30 Kč         494 Kč      104 Kč      104 Kč         1 330 Kč        280 Kč         280 Kč           266 Kč                     

9-10 158 Kč                   38 Kč         38 Kč         546 Kč      130 Kč      130 Kč         1 470 Kč        350 Kč         350 Kč           294 Kč                     

11-12 173 Kč                   38 Kč         38 Kč         598 Kč      130 Kč      130 Kč         1 610 Kč        350 Kč         350 Kč           322 Kč                     

13-14 188 Kč                   45 Kč         45 Kč         650 Kč      156 Kč      156 Kč         1 750 Kč        420 Kč         420 Kč           350 Kč                     

15-16 203 Kč                   45 Kč         45 Kč         702 Kč      156 Kč      156 Kč         1 890 Kč        420 Kč         420 Kč           378 Kč                     

17-18 225 Kč                   53 Kč         53 Kč         780 Kč      182 Kč      182 Kč         2 100 Kč        490 Kč         490 Kč           420 Kč                     

19-20 240 Kč                   60 Kč         60 Kč         832 Kč      208 Kč      208 Kč         2 240 Kč        560 Kč         560 Kč           448 Kč                     

21-22 255 Kč                   60 Kč         60 Kč         884 Kč      208 Kč      208 Kč         2 380 Kč        560 Kč         560 Kč           450 Kč                     

23-24 270 Kč                   68 Kč         68 Kč         936 Kč      234 Kč      234 Kč         2 520 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

25-26 285 Kč                   68 Kč         68 Kč         988 Kč      234 Kč      234 Kč         2 660 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

27-28 300 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 040 Kč   260 Kč      260 Kč         2 800 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

29-30 315 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 092 Kč   260 Kč      260 Kč         2 940 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

31-32 330 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 144 Kč   286 Kč      286 Kč         3 080 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

33-34 345 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 196 Kč   286 Kč      286 Kč         3 220 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

35-36 368 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 274 Kč   312 Kč      312 Kč         3 430 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

37-38 383 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 326 Kč   312 Kč      312 Kč         3 570 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

39-40 398 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 378 Kč   338 Kč      338 Kč         3 710 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

41-42 413 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 430 Kč   338 Kč      338 Kč         3 850 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

43-44 428 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 482 Kč   364 Kč      364 Kč         3 990 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

45-46 443 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 534 Kč   364 Kč      364 Kč         4 130 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

47-48 458 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 586 Kč   390 Kč      390 Kč         4 270 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

49-50 473 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 638 Kč   390 Kč      390 Kč         4 410 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

nad 50 (síťové) 488 Kč                   360 Kč       135 Kč       1 690 Kč   1 248 Kč   624 Kč         4 550 Kč        3 360 Kč      1 680 Kč        450 Kč                     

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč                   39 Kč         535 Kč      133 Kč         1 395 Kč        348 Kč           279 Kč                     

jednozónové

201 Most
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                   40 Kč         600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč           200 Kč                     

relační 211 

Komořany-Záluží-

221 Litvínov

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč                   33 Kč         490 Kč      122 Kč         1 290 Kč        322 Kč           250 Kč                     

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč                   37 Kč         530 Kč      132 Kč         1 260 Kč        315 Kč           266 Kč                     

jednozónové

461 Bílina
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 470 Kč        367 Kč           266 Kč                     

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč                   35 Kč         494 Kč      123 Kč         1 330 Kč        332 Kč           266 Kč                     

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 510 Kč        377 Kč           266 Kč                     

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 

221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč       

125 Kč     

286 Kč     

350 Kč     

100 Kč     

761 Kč     

905 Kč     

2 570 Kč  

4 845 Kč  

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč      jízdní doklady 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč   
90 denní seniorská 70+ 500 Kč      
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč   

90 denní pro přepravu psa 760 Kč      

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč   pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč      

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč      

7 denní seniorská SD 30 Kč        jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč      

90 denní seniorská SD 285 Kč      

365 denní seniorská SD 1 000 Kč   

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

* všechny časové jízdenky jsou buď v papírové 

podobě nebo v el. podobě zakoupené v aplikaci 

SEJF. Papírové jízdenky jsou složeny z průkazu 

dopravce a časového kupónu, číselný kód průkazu 

musí být identický s číselným kódem na časovém 

kupónu. Časové jízdenky SEJF jsou složeny z el. 

časového kupónu a el. průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 Komořany-

Záluží



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč

1 956 Kč 1 352 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

4 412 Kč 2 904 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

5 300 Kč 3 709 Kč

5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 210 Kč 2 007 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

4 126 Kč 2 826 Kč

2 768 Kč 1 903 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)



 

 

 

Číslo Ústeckého kraje: [bude doplněno] 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: [bude doplněno] 

Kontaktní osoba:  [bude doplněno] 

E-mail/tel.:  [bude doplněno] 

IČ:   [bude doplněno] 

DIČ:  [bude doplněno] 

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Město Varnsdorf 

Sídlo:   Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  

Zastoupené:  [bude doplněno] 

Kontaktní osoba: [bude doplněno] 

E-mail/tel.:  [bude doplněno] 

IČ:    [bude doplněno] 

DIČ:   [bude doplněno]  

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne [bude doplněno] uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost Města (dále jen „dopravce MHD“) na straně druhé a opravňujících cestující 

k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy 

poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb 

(resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za zajišťování provozu 

městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní obslužnosti územního obvodu 

Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů dle Smlouvy; 

bod 10.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 041/42R/2018



 

 2 

 

B. Ministerstvo financí prostřednictvím výměru MF č. 02/2018 ze dne 10.5.2018, kterým se 

mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2018 ze dne ze 

dne 28.11.2017 (dále jen „Výměr MF“), s účinností od 1.9.2018 změnilo určené 

podmínky pro uplatnění regulovaných cen integrovaných veřejných služeb v dopravě, 

určené podmínky v železniční veřejné vnitrostátní pravidelné osobní dopravě a určené 

podmínky pro veřejnou linkovou osobní vnitrostátní pravidelnou silniční dopravu, 

v důsledku čehož dojde od 1.9.2018 mimo jiné k zavedení nových druhů zlevněného 

(zvláštního) jízdného pro vybrané skupiny obyvatel uplatňovaného dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného dopravního 

systému Kraje DÚK;  

C. Ústecký kraj má zájem na tom, aby výše uvedené slevy z jízdného zavedené Výměrem 

MF byly obdobným způsobem uplatňovány i dopravcem MHD uvnitř zóny Varnsdorf, a 

Město s uplatňováním takových slev dopravcem MHD uvnitř zóny Varnsdorf souhlasí; 

D. z výše uvedených důvodů je nezbytné změnit strukturu tarifu a výši cen jízdného a 

přepravného uvedené v příloze č. 1 Smlouvy; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

Změna Ceníku jízdného DÚK 

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 1.9.2018 

v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze dne 

[bude doplněno] a usnesením [bude doplněno]města Varnsdorf č. [bude doplněno] ze dne 

[bude doplněno]. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je uzavírán na dobu 

určitou od 1.9.2018 do posledního dne platnosti Smlouvy (viz čl. VI odst. 1 Smlouvy). 

Tím nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva stanoví, že se 

uplatní i po tomto dni. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 

vyhotoveních. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 



 

 3 

 

6. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy 

 

V Ústí nad Labem dne………….… Ve Varnsdorfu dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

  



Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         3 Kč        3 Kč              3 Kč           3 Kč        11,70 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       2,70 Kč       3,00 Kč          

3-4 15 Kč         3 Kč        3 Kč              3 Kč           3 Kč        13,50 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       2,70 Kč       3,00 Kč          

5-6 17 Kč         4 Kč        4 Kč              4 Kč           4 Kč        15,30 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       3,60 Kč       4,30 Kč          

7-8 19 Kč         4 Kč        4 Kč              4 Kč           5 Kč        17,10 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       3,60 Kč       4,80 Kč          

9-10 21 Kč         5 Kč        5 Kč              5 Kč           5 Kč        18,90 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       4,50 Kč       5,30 Kč          

11-12 23 Kč         5 Kč        5 Kč              5 Kč           6 Kč        20,70 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       4,50 Kč       5,80 Kč          

13-14 25 Kč         6 Kč        6 Kč              6 Kč           6 Kč        22,50 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       5,40 Kč       6,30 Kč          

15-16 27 Kč         6 Kč        6 Kč              6 Kč           7 Kč        24,30 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       5,40 Kč       6,80 Kč          

17-18 30 Kč         7 Kč        7 Kč              7 Kč           8 Kč        27,00 Kč    6,30 Kč 6,30 Kč       6,30 Kč       7,50 Kč          

19-20 32 Kč         8 Kč        8 Kč              8 Kč           8 Kč        28,80 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       7,20 Kč       8,00 Kč          

21-22 34 Kč         8 Kč        8 Kč              8 Kč           9 Kč        30,60 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       7,20 Kč       8,50 Kč          

23-24 36 Kč         9 Kč        9 Kč              9 Kč           9 Kč        32,40 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       8,10 Kč       9,00 Kč          

25-26 38 Kč         9 Kč        9 Kč              9 Kč           10 Kč      34,20 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       8,10 Kč       9,50 Kč          

27-28 40 Kč         10 Kč      10 Kč            10 Kč        10 Kč      36,00 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       9,00 Kč       10,00 Kč        

29-30 42 Kč         10 Kč      10 Kč            10 Kč        10 Kč      37,80 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       9,00 Kč       10,00 Kč        

31-32 44 Kč         11 Kč      11 Kč            11 Kč        11 Kč      39,60 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       9,90 Kč       11,00 Kč        

33-34 46 Kč         11 Kč      11 Kč            11 Kč        11 Kč      41,40 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       9,90 Kč       11,00 Kč        

35-36 49 Kč         12 Kč      12 Kč            12 Kč        12 Kč      44,10 Kč    ###### 10,80 Kč     10,80 Kč     12,00 Kč        

37-38 51 Kč         12 Kč      12 Kč            12 Kč        12 Kč      45,90 Kč    ###### 10,80 Kč     10,80 Kč     12,00 Kč        

39-40 53 Kč         13 Kč      13 Kč            13 Kč        13 Kč      47,70 Kč    ###### 11,70 Kč     11,70 Kč     13,00 Kč        

41-42 55 Kč         13 Kč      13 Kč            13 Kč        13 Kč      49,50 Kč    ###### 11,70 Kč     11,70 Kč     13,00 Kč        

43-44 57 Kč         14 Kč      14 Kč            14 Kč        14 Kč      51,30 Kč    ###### 12,60 Kč     12,60 Kč     14,00 Kč        

45-46 59 Kč         14 Kč      14 Kč            14 Kč        14 Kč      53,10 Kč    ###### 12,60 Kč     12,60 Kč     14,00 Kč        

47-48 61 Kč         15 Kč      15 Kč            15 Kč        15 Kč      54,90 Kč    ###### 13,50 Kč     13,50 Kč     15,00 Kč        

49-50 63 Kč         15 Kč      15 Kč            15 Kč        15 Kč      56,70 Kč    ###### 13,50 Kč     13,50 Kč     15,00 Kč        

51-55 69 Kč         17 Kč      17 Kč            17 Kč        17 Kč      62,10 Kč    ###### 15,30 Kč     15,30 Kč 17,00 Kč        

56-60 74 Kč         18 Kč      18 Kč            18 Kč        18 Kč      66,60 Kč    ###### 16,20 Kč     16,20 Kč 18,00 Kč        

61-65 75 Kč         18 Kč            -  Kč       18 Kč      67,50 Kč    -  Kč   16,20 Kč     -  Kč     18,00 Kč        

66-70 84 Kč         21 Kč      21 Kč            21 Kč        21 Kč      75,60 Kč    ###### 18,90 Kč     18,90 Kč 21,00 Kč        

71-75 90 Kč         22 Kč      22 Kč            22 Kč        22 Kč      81,00 Kč    ###### 19,80 Kč     19,80 Kč 22,00 Kč        

76-80 95 Kč         23 Kč      23 Kč            23 Kč        23 Kč      85,50 Kč    ###### 20,70 Kč     20,70 Kč     20,70 Kč        

nad 80

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce -65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč              10 Kč                 10 Kč             4 Kč            16,20 Kč        9,00 Kč           9,00 Kč       3,60 Kč                

4
5

 m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč# 12 Kč                 12 Kč             5 Kč# 18,90 Kč # 10,80 Kč         10,80 Kč     4,50 Kč #

6
0

 m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč              40 Kč                 40 Kč             20 Kč          72,00 Kč        36,00 Kč         36,00 Kč     18,00 Kč             

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD (cena 

jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné nad 

15 let SMS

Obyčejné 

nad 15 let 

SEJF

Důchodce -65
Doprovod 

dítě - 3
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*

Doprovod 

dítě -3
Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč        25 Kč# 10 Kč #  15 Kč        10 Kč#

6
0

 m
in

/ 
  
  

9
0

 m
in

*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč        40 Kč          40 Kč        20,00 Kč      

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zlevněné* Zlevněné*

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

1
2

0

m
in

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 211 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

201

Most
17 Kč              4 Kč              13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

211 Komořany-

Záluží
17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov 17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč              6 Kč               20,00 Kč        5,00 Kč       

9
0

 m
in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč              5 Kč               17,00 Kč        4,00 Kč       

6
0

 m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo 

bezkontaktní bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč              5 Kč            15,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč              15 Kč          60,00 Kč        13,50 Kč             2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit 

plateb prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč              5 Kč            18,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč              2 Kč            9,00 Kč          1,80 Kč                4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                     

Relace

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč        3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč          17,00 Kč        4,50 Kč                

6
0

 m
in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč          10,80 Kč      2,70 Kč

1
5

 m
in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč          13,50 Kč      2,70 Kč

6
0

 m
in

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč) Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč           Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč           (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč           

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč           

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky (jízdní doklad pouze v papírové podobě) Cena

130 Kč

Zlevněné* 32 Kč

ZTP, ZTP/P 32 Kč

1+2                              (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let) 160 Kč

2+4                              (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                         (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2          (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5     (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket

jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky a platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Euro-Nisa-Ticket

Pro 1 osobu 160 Kč

Pro 2-5 osob 320 Kč

Jízdní kolo 90 Kč

Obyčejné nad 15 let



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let

Obyčejné 

nad 15 let

Obyčejné nad 

15 let
Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                     23 Kč         23 Kč         338 Kč      78 Kč        78 Kč           910 Kč           210 Kč         210 Kč           182 Kč                     

3-4 113 Kč                   23 Kč         23 Kč         390 Kč      78 Kč        78 Kč           1 050 Kč        210 Kč         210 Kč           210 Kč                     

5-6 128 Kč                   30 Kč         30 Kč         442 Kč      104 Kč      104 Kč         1 190 Kč        280 Kč         280 Kč           238 Kč                     

7-8 143 Kč                   30 Kč         30 Kč         494 Kč      104 Kč      104 Kč         1 330 Kč        280 Kč         280 Kč           266 Kč                     

9-10 158 Kč                   38 Kč         38 Kč         546 Kč      130 Kč      130 Kč         1 470 Kč        350 Kč         350 Kč           294 Kč                     

11-12 173 Kč                   38 Kč         38 Kč         598 Kč      130 Kč      130 Kč         1 610 Kč        350 Kč         350 Kč           322 Kč                     

13-14 188 Kč                   45 Kč         45 Kč         650 Kč      156 Kč      156 Kč         1 750 Kč        420 Kč         420 Kč           350 Kč                     

15-16 203 Kč                   45 Kč         45 Kč         702 Kč      156 Kč      156 Kč         1 890 Kč        420 Kč         420 Kč           378 Kč                     

17-18 225 Kč                   53 Kč         53 Kč         780 Kč      182 Kč      182 Kč         2 100 Kč        490 Kč         490 Kč           420 Kč                     

19-20 240 Kč                   60 Kč         60 Kč         832 Kč      208 Kč      208 Kč         2 240 Kč        560 Kč         560 Kč           448 Kč                     

21-22 255 Kč                   60 Kč         60 Kč         884 Kč      208 Kč      208 Kč         2 380 Kč        560 Kč         560 Kč           450 Kč                     

23-24 270 Kč                   68 Kč         68 Kč         936 Kč      234 Kč      234 Kč         2 520 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

25-26 285 Kč                   68 Kč         68 Kč         988 Kč      234 Kč      234 Kč         2 660 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

27-28 300 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 040 Kč   260 Kč      260 Kč         2 800 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

29-30 315 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 092 Kč   260 Kč      260 Kč         2 940 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

31-32 330 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 144 Kč   286 Kč      286 Kč         3 080 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

33-34 345 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 196 Kč   286 Kč      286 Kč         3 220 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

35-36 368 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 274 Kč   312 Kč      312 Kč         3 430 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

37-38 383 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 326 Kč   312 Kč      312 Kč         3 570 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

39-40 398 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 378 Kč   338 Kč      338 Kč         3 710 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

41-42 413 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 430 Kč   338 Kč      338 Kč         3 850 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

43-44 428 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 482 Kč   364 Kč      364 Kč         3 990 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

45-46 443 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 534 Kč   364 Kč      364 Kč         4 130 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

47-48 458 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 586 Kč   390 Kč      390 Kč         4 270 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

49-50 473 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 638 Kč   390 Kč      390 Kč         4 410 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

nad 50 (síťové) 488 Kč                   360 Kč       135 Kč       1 690 Kč   1 248 Kč   624 Kč         4 550 Kč        3 360 Kč      1 680 Kč        450 Kč                     

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč                   39 Kč         535 Kč      133 Kč         1 395 Kč        348 Kč           279 Kč                     

jednozónové

201 Most
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                   40 Kč         600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč           200 Kč                     

relační 211 

Komořany-Záluží-

221 Litvínov

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč                   33 Kč         490 Kč      122 Kč         1 290 Kč        322 Kč           250 Kč                     

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč                   37 Kč         530 Kč      132 Kč         1 260 Kč        315 Kč           266 Kč                     

jednozónové

461 Bílina
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 470 Kč        367 Kč           266 Kč                     

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč                   35 Kč         494 Kč      123 Kč         1 330 Kč        332 Kč           266 Kč                     

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 510 Kč        377 Kč           266 Kč                     

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 

221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč       

125 Kč     

286 Kč     

350 Kč     

100 Kč     

761 Kč     

905 Kč     

2 570 Kč  

4 845 Kč  

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč      jízdní doklady 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč   
90 denní seniorská 70+ 500 Kč      
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč   

90 denní pro přepravu psa 760 Kč      

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč   pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč      

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč      

7 denní seniorská SD 30 Kč        jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč      

90 denní seniorská SD 285 Kč      

365 denní seniorská SD 1 000 Kč   

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

* všechny časové jízdenky jsou buď v papírové 

podobě nebo v el. podobě zakoupené v aplikaci 

SEJF. Papírové jízdenky jsou složeny z průkazu 

dopravce a časového kupónu, číselný kód průkazu 

musí být identický s číselným kódem na časovém 

kupónu. Časové jízdenky SEJF jsou složeny z el. 

časového kupónu a el. průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 Komořany-

Záluží



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč

1 956 Kč 1 352 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

4 412 Kč 2 904 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

5 300 Kč 3 709 Kč

5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 210 Kč 2 007 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

4 126 Kč 2 826 Kč

2 768 Kč 1 903 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)



 

Bod 10.9. priloha 1.pdf k usnesení č. 042/42R/2018



 

strana 1 / 5 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo firmy:  
 
 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk 
E-mail/telefon: 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Zastoupený: Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva a 
 Ing. Michalem Štěpánem, člen představenstva 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon: 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha 
 číslo účtu: 10188-133605011/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039. 
 
dále společně jen jako „Smluvní strany“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“), a v souladu s § 504 a § 1730 téhož zákona tuto 

 

DOHODU O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
 
 

 



 

strana 2 / 5 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

a) Smluvní strany mají zájem na tom, aby se České dráhy, a.s. ve větší míře zapojily 
do integrovaného dopravního systému „Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen 
„DÚK“); 

b) Tento cíl není dosažitelný bez toho, že by Objednatel poskytl Dopravci specifická 
data a dokumenty; 

c) Tato specifická data a dokumenty jsou důvěrné a musí být chráněny před jejich 
zveřejněním nebo poskytnutím třetím osobám, protože jejich zpřístupněním 
neoprávněným osobám by byla ohrožena bezpečnost odbavovacího systému 
integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje a mohlo by dojít ke vzniku 
škod na straně Objednatele, dopravců nebo jednotlivých cestujících; 

uzavřely Smluvní strany tuto dohodu o ochraně důvěrných informací (dále jen 
„Dohoda“). 

Článek 1  Důvěrné informace a účel jejich poskytnutí 

1. Objednatel poskytne Dopravci po uzavření této Dohody následující dokumenty a 
data: 

a) Bezpečnostní politika Ústeckého kraje (dále jen “ÚK”) 

b) Popis SAM ÚK 

c) Typy SAM ÚK 

d) Struktura bezkontaktní čipové karty DÚK (dale jen “BČK DÚK”) 

e) Popis odemykací karty 

f) Další informace či dokumenty, které Objednatel bude mít zájem poskytnout 
Dopravci dle této Dohody za účelem uvedeným v této Dohodě a které se 
Dopravce zaváže udržovat v důvěrnosti ve smyslu této Dohody v protokolu 
stvrzeném dle tohoto článku 

(dále jen „Důvěrné informace“). O předání Důvěrných informací bude mezi 
Smluvními stranami podepsán předávací protokol, který bude obsahovat přesný 
popis předmětu, formu a rozsah předávané informace. Protokol musí být stvrzen 
podpisem pověřeného zaměstnance každé Smluvní strany dle odst. 3 tohoto článku. 
Poskytnuté informace bez předávacího protokolu nejsou považovány za Důvěrné 
informace. 

2. Účelem poskytnutí Důvěrných informací Dopravci je umožnění hlubší analýzy 
odbavovacího systému Dopravce se stanovením možností dalšího zapojení 
Dopravce do integrovaného dopravního systému „Doprava Ústeckého kraje“, a to 
konkrétně ve smyslu uznávání BČK DÚK. 

3. Za pověřeného zaměstnance Smluvní strany se považuje pro: 

a) Objednatele jeho zaměstnanec zařazený do Odboru dopravy a silničního 
hospodářství; 

b) Dopravce zástupce Odboru informatiky. 



 

strana 3 / 5 

Článek 2  Ochrana Důvěrných informací 

1. Dopravce se zavazuje, že Důvěrné informace použije výhradně za účelem 
specifikovaným v čl. 1 odst. 2 této Dohody a v souvislosti s plněním smlouvy o 
závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, uzavřené dne 1. 12. 2009 
mezi Smluvními stranami (dále jen „Smlouva o závazku veřejné služby“). 

2. Dopravce se zavazuje, že s Důvěrnými informacemi bude nakládat jako s vlastním 
obchodním tajemstvím a bude zabezpečovat jejich důvěrnost, zachovávat o nich 
mlčenlivost a činit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití, 
prozrazení nebo zpřístupnění třetí osobě po celou dobu, po kterou Dopravce nebo 
osoby, kterým Dopravce Důvěrné informace poskytl, budou mít k dispozici Důvěrné 
informace.  

3. Dopravce je oprávněn sdělit Důvěrné informace osobě či osobám, které budou pro 
Dopravce zajišťovat plnění, za jejichž účelem byly Důvěrné informace poskytnuty 
Dopravci (např. dodavatelům odbavovacích zařízení Dopravce za účelem nastavení, 
úpravy či vytvoření softwaru), avšak pouze za předpokladu, že se tyto třetí osoby 
písemně zaváží Dopravci zachovávat důvěrnost Důvěrných informací ve stejném 
rozsahu, v jakém je Dopravce povinen zachovávat jejich důvěrnost dle této Dohody 
nebo za předpokladu, že mají s Dopravcem uzavřenu platnou smlouvu o mlčenlivosti. 
Za porušení povinnosti zachovávat důvěrnost Důvěrných informací ze strany 
takových třetích osob bude Dopravce odpovědný Objednateli stejně, jako kdyby 
takovou povinnost porušil přímo Dopravce.  

4. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení se ochrana podle této Dohody nevztahuje 
na Důvěrné informace, 

a) které se stanou veřejně známými a přístupnými, a to nikoli v důsledku jednání 
nebo zanedbání Dopravce; 

b) které byly předcházejícím písemným souhlasem Objednatele zbaveny omezení 
ochrany, a to v rozsahu v takovém souhlasu uvedeném; 

c) které jsou poskytnuty oprávněnému subjektu na základě zákonné povinnosti. 
V tomto případě je Dopravce povinen neprodleně o této skutečnosti písemně 
informovat Objednatele. Dopravce je však i v takovém případě povinen učinit vše 
potřebné, aby Důvěrné informace nebyly zpřístupněny třetím osobám, zejména 
musí příslušný subjekt informovat o tom, že se jedná o důvěrné informace. Pro 
vyloučení všech pochybností se stanoví, že poskytnutím informací ve smyslu 
tohoto písmene není Dopravce zbaven povinnosti takové informace i nadále 
utajovat vůči ostatním třetím osobám. 

5. Vedle výjimek ujednaných podle předchozího odstavce je Dopravce oprávněn 
sdělovat Důvěrné informace svým zaměstnancům nebo členům svých orgánů ve 
smyslu ustanovení § 74 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů s tím, že 
Dopravce je povinen zajistit, aby člen orgánu nebo zaměstnanec, jemuž se Důvěrná 
informace sděluje, jednal v souladu s ustanoveními článku 2, odstavce 2 a 3 této 
Dohody, jako kdyby předmětný člen orgánu nebo zaměstnanec byl vázán uvedenými 
ustanoveními v témže postavení jako Dopravce. Za porušení povinnosti zachovávat 
důvěrnost Důvěrných informací ze strany takových osob bude Dopravce odpovědný 
Objednateli stejně, jako kdyby takovou povinnost porušil přímo Dopravce. 

6. Dopravce se zavazuje vrátit Objednateli veškeré listiny obsahující poskytnuté 
Důvěrné informace ve lhůtě 30 kalendářních dní ode dne, kdy o jejich vrácení 
Objednatel písemně požádá, a rovněž ve lhůtě 30 kalendářních dnů poté, co pomine 



 

strana 4 / 5 

účel jejich poskytnutí nebo skončí platnost Dohody. Z nosičů záznamů budou 
Důvěrné informace ve stejných lhůtách vymazány tak, aby posléze nemohly být 
obnoveny, o čemž bude vydáno písemné prohlášení Dopravce Objednateli. Lhůta 30 
dní běží ode dne doručení písemné žádosti Dopravci nebo dnem, kdy pomine účel 
jejich poskytnutí nebo dnem následujícím po ukončení platnosti Dohody. 

Článek 3  Sankce a náhrada škody 

1. Za každé jednotlivé prokázané porušení povinností ochrany Důvěrných informací 
podle čl. 2 odst. 1 až 5 této Dohody je Dopravce povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilionkorunčeských) a náhradu škody 
ve výši přesahující smluvní pokutu. 

2. Za každé jednotlivé prokázané porušení povinností podle čl. 2 odst. 6 této Dohody je 
Dopravce povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 400.000,- Kč (slovy: 
čtyřistatisíckorunčeských) a náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

3. Pokud Dopravce způsobí Objednateli škodu porušením povinnosti vyplývající pro něj 
z Dohody nebo Dopravce či jiná třetí osoba získá na základě takového jednání či 
opomenutí majetkový prospěch, je Objednatel oprávněn uplatnit nárok na náhradu 
vzniklé škody a na zaplacení částky odpovídající majetkovému prospěchu. 

Článek 4  Ustanovení společná a závěrečná 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Dohoda 
nabývá účinnosti v celém rozsahu okamžikem, kdy tato Dohoda bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

2. Objednatel je oprávněn i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách, jakož i prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv tuto 
Dohodu. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním všech údajů obsažených 
v této Dohodě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID: e52cdsf nebo na e-mail: 

3. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o ochraně Důvěrných informací podle čl. 2. 
Dohody, včetně ujednání o smluvní pokutě a náhradě škody podle čl. 3. zůstávají 
platná a účinná i po skončení smluvního vztahu založeného Smlouvou o závazku 
veřejné služby nebo jiné smlouvy o veřejných službách, která může být uzavřena pro 
období následující po období platnosti Smlouvy o závazku veřejné služby. Ukončení 
účinnosti libovolného ustanovení Dohody nezbavuje Smluvní strany povinnosti 
dodržovat povinnosti ochrany Důvěrných informací, zejména obchodního tajemství 
podle obecně závazných právních předpisů. 

4. Práva a povinnosti z Dohody vyplývající přecházejí na právní nástupce příslušné 
Smluvní strany. Smluvní strana může převést svá práva a povinnosti podle Dohody 
jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. 

5. Tato Dohoda se uzavírá na dobu 50 let od jejího uzavření. 



 

strana 5 / 5 

6. Dohoda může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.  

7. O uzavření Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

8. Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom.  

9. Veškeré změny nebo doplnění Dohody musí být učiněny pouze ve formě následně 
vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran, jinak je taková změna nebo doplnění Dohody neplatné, přičemž pro 
vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována 
při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu 
ustanovení § 562 občanského zákoníku. Za písemnou formu se považuje pouze 
forma listinná. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

11. Doložení pověření pro podpis smlouvy náměstkem hejtmana Ústeckého kraje tvoří 
přílohu č. 1 této dohody. 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého 
kraje 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Michal Štěpán 

člen  
představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Ludvík Urban 

místopředseda  
představenstva 

 

 



vagner.l
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1



 

bod 10.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/42R/2018



 

 
  

 

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0141/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T5 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
KŽC Doprava, s.r.o.     
Sídlo:  Meinlinova 336, 190 16  Praha 9 - Koloděje 

  Zastoupený:   Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem   
IČ:    27423069 
DIČ: CZ27423069 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112125 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany spolu dne 15. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T5, ve které se Dopravce zavázal 
pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu ve sjednaném 
dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní výkon hradit 
Dopravci kompenzaci (dále jen „Smlouva“).  



 

 2 

2. Vzhledem k tomu, že z důvodu výluky žst. Libochovice, která je plánována od 30. 6. 
2018 do 12. 8. 2018 dojde k omezení provozu na turistické lince č. T5  tak, že [(i) 
nelze z bezpečnostních důvodů vozit cestující v úseku Budyně nad Ohří – 
Libochovice, a je nutné v tomto úseku zabezpečit dopravu cestujících náhradní 
autobusovou dopravou a současně (ii) nemůže vlak svou cestu ukončit v železniční 
stanici Budyně nad Ohří, nýbrž musí pokračovat až do železniční stanice 
Libochovice, aby uvolnil trať pro ostatní vlaky (dále jen „Výluka“), a v důsledku toho 
dojde v úseku Budyně nad Ohří – Libochovice k paralelnímu dopravnímu výkonu 
realizovanému jednak vlakem bez cestujících, jednak autobusem s cestujícími, 
následkem čehož Dopravci vzniknou náklady nad rámec nákladů dohodnutých ve 
Smlouvě a Smluvními stranami předvídaných při uzavření Smlouvy,  

 

spolu Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 
2“): 

 

 
ČLÁNEK 1 

 

1. Po dobu Výluky bude pro účely výpočtu kompenzace hrazené Objednatelem 
Dopravci dle čl. 5 Smlouvy dopravní výkon provedený Dopravcem vlakem bez 
cestujících v úseku Budyně nad Ohří – Libochovice představovat za splnění dalších 
podmínek sjednaných ve smlouvě Objednaný dopravní výkon ve smyslu čl. 4 odst. 2 
Smlouvy. 

 

2. Po dobu Výluky se Ústecký kraj zavazuje Dopravci hradit skutečné účelně a 
hospodárně vynaložené nezbytné náklady, které Dopravce za zajištění náhradní 
autobusové dopravy v úseku Budyně nad Ohří – Libochovice vynaložil, nejvýše však 
do výše 45 000,- Kč a to do 30 dnů od obdržení daňového dokladu od Dopravce, 
jehož přílohou budou rovněž doklady prokazující výši skutečných účelně a 
hospodárně vynaložených nezbytných nákladů. Pro vyloučení pochybností tímto 
smluvní strany výslovně sjednávají, že Dopravce nebude nad rámec náhrady 
nákladů dle tohoto odstavce oprávněn k úhradě jakýchkoliv dalších částek či plnění 
za provoz náhradní autobusové dopravy, tedy že nebude mimo jiné oprávněn k 
úhradě Ceny za náhradní autobusovou dopravu sjednané v čl. 4 odst. 3 písm. b 
Smlouvy. 

 

ČLÁNEK 2 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. [bude doplněno] ze dne 20. 6. 2018. 

 

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

 



 

 3 

3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail: 

 Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl přijat postupem v souladu s čl. 
16 odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, 
přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou 
nijak dotčena. 

 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………. 

 

 

V                          dne ……………. 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

KŽC Doprava, s.r.o.  
Mgr. Bohumil Augusta 
jednatel 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 
 
 
 
  



 

bod 11.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 047/42R/2018



Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA

počet 

zástupců za 

zřizovatele

JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

5 159/2012
Školská rada Gymnázia a Střední 

odborné školy, Podbořany
1

4 158/2012

2

3155/20121

Školská rada Obchodní akademie a 

Střední odborné školy generála 

Františka Fajtla, Louny

2

Školská rada Gymnázia a Střední 

odborné školy dr. Václava Šmejkala, 

Ústí nad Labem

Školská rada Střední školy obchodu, 

řemesel, služeb a Základní školy, 

Ústí nad Labem 

3
Školská rada Střední průmyslové 

školy, Ústí nad Labem, Resslova 5
157/20123

2156/2012

Školská rada Střední odborné školy 

energetické a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnické 

školy, Chomutov

3

6 160/2012

Školská rada Střední průmyslové 

školy a Střední odborné školy 

gastronomie a služeb, Most

2

Přehled navržených kandidátů do školských rad jmenovaných za zřizovatele s účinností od 1. 9. 2018

9 164/2012

Školská rada Střední školy 

pedagogické, hotelnictví a služeb, 

Litoměřice

2

10 166/2012

Školská rada Vyšší odborné školy 

ekonomické, sociální a zdravotnické, 

Obchodní akademie, Střední 

pedagogické školy a Střední 

zdravotnické školy, Most

3

Školská rada Vyšší odborné školy a 

Střední průmyslové školy strojní, 

stavební a dopravní, Děčín

28 163/2012

7 161/2012

bod 11.3  příloha 2



 

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/42R/2018



1 
 

Dohoda o uznání smluvního závazku  
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  

č. 2546/2009/STIP2009/19 ze dne 10. 12. 2009 
(dále jen Dohoda) 

Smluvní strany 

 
Adresa trvalého pobytu : 
Doručovací adresa : 
Rodné číslo : 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
Telefon : 
E-mail  : 
(dále jen „Stipendista“) 

a 

Ústecký kraj  
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání : Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  

  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
   Irena Kozumplíková, samostatný referent odboru školství, mládeže 

  a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Identifikační číslo : 70892156 
Daňové identifikační číslo : CZ70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu : 882733379/0800 
Telefon : 475 657 929 
E-mail : kozumplikova.i@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Dohodu 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 12. 2009 Smlouvu o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 2546/2009/STIP2009/19 (dále „Smlouva“). Na základě této Smlouvy obdržel 
Stipendista od Ústeckého kraje stipendium v celkové výši Kč (dále „stipendium“). Podle 
čl. III. Smlouvy se Stipendista zavázal, že po ukončení studia bude po dobu odpovídající 
standardní délce absolvovaného studia pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje. 
Stipendistův závazek vůči Ústeckému kraji daný čl. III. Smlouvy je pětiletý.  

2. Dne 20. 3. 2018 Stipendista písemně požádal (podání JID 50822/2018/KUUK) o výjimku 
ze Smlouvy a o odklad počátku plnění smluvního závazku od 1. 9. 2017.  

3. Stipendista výslovně prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v čl. I., jsou nesporné 
a pravdivé. 

bod 11.4  příloha 2



2 
 

II. 

1. Stipendista výslovně závazek uvedený v čl. III. Smlouvy uznává co do důvodu i délky a zavazuje 
se ho splnit. 

2. Počátek plnění pětiletého závazku se stanovuje na 1. 9. 2017. Stipendista se tedy zavazuje 
pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje od 1. 9. 2017 nejméně do 1. 9. 2022. 

3. Plnění závazku je Stipendista povinen dokládat průběžně (při každé změně oproti již doloženému 
stavu) a dále vždy ke dni 2. 9. daného kalendářního roku, a to po celou dobu trvání závazku. 

III. 

1. Stipendista je povinen, pokud přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje v době 
trvání závazku dle čl. II. odst. 2, neprodleně informovat Ústecký kraj o této skutečnosti, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů. 

2. V případě, pokud Stipendista přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje v době 
trvání závazku dle čl. II. odst. 2, je Stipendista povinen vrátit Ústeckému kraji poskytnuté 
stipendium a zavazuje se k tomuto.  

V. 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. __/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018. 

2. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  
a číslovaných dodatků. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž  
jedno vyhotovení obdrží Ústecký kraj, jedno vyhotovení Stipendista.  

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

VI. 

1. Ústecký kraj i Stipendista shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany potvrzují pravost této 
dohody svými podpisy. 

 
V Děčíně dne:                          V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 
 
________________________________   ________________________________ 

         Oldřich Bubeníček, hejtman 



 

bod 11.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 048/42R/2018



1 
 

Dohoda o uznání smluvního závazku  
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  

č. 2600/2009/STIP2009/72 ze dne 10. 12. 2009 
(dále jen Dohoda) 

Smluvní strany 

 
Adresa trvalého pobytu :
Doručovací adresa :
Rodné číslo :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
E-mail  :
(dále jen „Stipendista“) 

a 

Ústecký kraj  
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání : Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  

  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
   Irena Kozumplíková, samostatný referent odboru školství, mládeže 

  a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Identifikační číslo : 70892156 
Daňové identifikační číslo : CZ70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu : 882733379/0800 
Telefon : 475 657 929 
E-mail : kozumplikova.i@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Dohodu 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 12. 2009 Smlouvu o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 2600/2009/STIP2009/72 (dále „Smlouva“). Na základě této Smlouvy obdržel 
Stipendista od Ústeckého kraje stipendium v celkové výši Kč (dále „stipendium“). Podle 
čl. III. Smlouvy se Stipendista zavázal, že po ukončení studia bude po dobu odpovídající 
standardní délce absolvovaného studia pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje. 
Stipendistův závazek vůči Ústeckému kraji daný čl. III. Smlouvy je dvouletý.  

2. Dne 17. 4. 2018 Stipendista písemně požádal (podání JID 65756/2018/KUUK) o výjimku 
ze Smlouvy a o odklad počátku plnění smluvního závazku od 6. 11. 2017.  

3. Stipendista výslovně prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v čl. I., jsou nesporné 
a pravdivé. 

bod 11.4  příloha 4



2 
 

II. 

1. Stipendista výslovně závazek uvedený v čl. III. Smlouvy uznává co do důvodu i délky a zavazuje 
se ho splnit. 

2. Počátek plnění dvouletého závazku se stanovuje na 6. 11. 2017. Stipendista se tedy zavazuje 
pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje od 6. 11. 2017 nejméně do 6. 11. 2019. 

3. Plnění závazku je Stipendista povinen dokládat průběžně (při každé změně oproti již doloženému 
stavu) a dále vždy ke dni 7. 11. daného kalendářního roku, a to po celou dobu trvání závazku. 

III. 

1. Stipendista je povinen, pokud přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje v době 
trvání závazku dle čl. II. odst. 2, neprodleně informovat Ústecký kraj o této skutečnosti, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů. 

2. V případě, pokud Stipendista přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje v době 
trvání závazku dle čl. II. odst. 2, je Stipendista povinen vrátit Ústeckému kraji poskytnuté 
stipendium a zavazuje se k tomuto.  

V. 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. __/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018. 

2. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  
a číslovaných dodatků. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž  
jedno vyhotovení obdrží Ústecký kraj, jedno vyhotovení Stipendista.  

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

VI. 

1. Ústecký kraj i Stipendista shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany potvrzují pravost této 
dohody svými podpisy. 

 
V Kadani dne:                          V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 
 
________________________________   ________________________________ 

   Oldřich Bubeníček, hejtman 



 

bod 11.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 049/42R/2018



1 
 

Dohoda o uznání smluvního závazku  
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  

č. 2145/2010/STIP/09 ze dne 6. 12. 2010 
(dále jen Dohoda) 

Smluvní strany 

 
Adresa trvalého pobytu :
Doručovací adresa :
Rodné číslo :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
E-mail  :
(dále jen „Stipendista“) 

a 

Ústecký kraj  
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání : Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  

  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
   Irena Kozumplíková, samostatný referent odboru školství, mládeže 

  a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Identifikační číslo : 70892156 
Daňové identifikační číslo : CZ70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu : 882733379/0800 
Telefon : 475 657 929 
E-mail : kozumplikova.i@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Dohodu 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2010 Smlouvu o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 2145/2010/STIP/09 (dále „Smlouva“). Na základě této Smlouvy obdržel 
Stipendista od Ústeckého kraje stipendium v celkové výši Kč (dále „stipendium“). Podle 
čl. III. odst. 1 Smlouvy se Stipendista zavázal, že po ukončení studia bude po dobu odpovídající 
standardní délce absolvovaného studia pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje. 
Stipendistův závazek vůči Ústeckému kraji daný čl. III. odst. 1 Smlouvy je pětiletý. Závazek byl 
Stipendistou částečně splněn v délce 1069 dní (od 27. 8. 2012 do 31. 7. 2015). 

2. Dne 16. 5. 2018 Stipendista písemně požádal (podání JID 81879/2018/KUUK) o výjimku 
ze Smlouvy a o odklad počátku plnění zbývající části závazku od 27. 11. 2017 v délce 756 dní. 

3. Stipendista výslovně prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v čl. I., jsou nesporné 
a pravdivé. 

bod 11.5  příloha 2



2 
 

II. 

1. Stipendista výslovně závazek uvedený v čl. III. Smlouvy uznává co do důvodu i délky a zavazuje 
se ho splnit. 

2. Počátek plnění zbývající části závazku se stanovuje na 27. 11. 2017. Stipendista se tedy zavazuje 
pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje od 27. 11. 2017 nejméně do 22. 12. 2019. 

3. Plnění závazku je Stipendista povinen dokládat průběžně (při každé změně oproti již doloženému 
stavu) a dále vždy ke dni 28. 11. daného kalendářního roku, a to po celou dobu trvání závazku. 

III. 

1. Stipendista je povinen, pokud přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje v době 
trvání závazku dle čl. II. odst. 2, neprodleně informovat Ústecký kraj o této skutečnosti, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů. 

2. V případě, pokud Stipendista přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje v době 
trvání závazku dle čl. II. odst. 2, je Stipendista povinen vrátit Ústeckému kraji poskytnuté 
stipendium a zavazuje se k tomuto.  

V. 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. __/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018. 

2. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  
a číslovaných dodatků. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž  
jedno vyhotovení obdrží Ústecký kraj, jedno vyhotovení Stipendista.  

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

VI. 

1. Ústecký kraj i Stipendista shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany potvrzují pravost této 
dohody svými podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne:                         V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 
 
________________________________   ________________________________ 

            Oldřich Bubeníček, hejtman 



 

bod 11.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 052/42R/2018



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 
1.    Střední odborná škola energetická a stavební, obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

       IČO: 41 324 641 Sídlo: Na Průhoně 4 800, Chomutov, PSČ: 430 03, 

       se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma denní, s cílovou  

kapacitou 240 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma dálková, s cílovou  

kapacitou 150 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

    

2.    Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie,  

       Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková  

       organizace       

       IČO: 49 872 427 Sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, Most, PSČ: 434 01,  

       se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma denní, s cílovou  

kapacitou 270 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

       se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma dálková, s cílovou 

kapacitou 150 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví, forma denní, s cílovou 

kapacitou 135 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

 

3.   Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem,  

       příspěvková organizace  

       IČO: 00 673 358, Sídlo: Palachova 700/36, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01  

       se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma dálková, s cílovou 

kapacitou 60 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

       se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví, forma denní, s cílovou 

kapacitou 100 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

 

4. Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9, příspěvková organizace 

       IČO: 00 673 781, Sídlo: Čsl. Mládeže 5/9, Děčín, PSČ: 405 02 

se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma denní, s cílovou 

kapacitou 200 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

       se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma dálková, s cílovou 

kapacitou 150 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,   

 

5. Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace 

       IČO: 00673 773, Sídlo: Františka Nohy 959/6, Rumburk, PSČ: 408 01 

       se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma denní, s cílovou  

kapacitou 200 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9.  2018,  

se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma dálková, s cílovou   

kapacitou 70 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

  se snížením cílové kapacity 64-41-L/51 Podnikání, forma dálková, z 90 na 40 žáků,  

v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018. 

 

 

bod 11.8  příloha 1



 

bod 11.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/42R/2018



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 

1, PSČ: 431 56

3 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČO: 

62769651, Litoměřice, Čelakovského 1007/8a, PSČ: 

412 01

24 300,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na materiál na výrobu dekoračních předmětů

na letní tábor

bod 11.15  příloha 1



 

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/42R/2018



Bod 13.1 příloha č. 1



Příloha k  pozvánce na valnou hromadu 
Severočeské divadlo s.r.o. 

 

Valná hromada dne 29.6.2018 -  Návrh usnesení 
 
1. Program jednání valné hromady  
Valná hromada  
schvaluje program jednání valné hromady. 
 

2. Schválení účasti třetích osob  
Valná hromada  
schvaluje účast ……….…… na jednání valné hromady, kteří se svým podpisem na prezenční listině zavázali 

k mlčenlivosti.  
 

3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady  
Valná hromada  
volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 
Valná hromada 
volí  ……… zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady.  
Valná hromada  
volí  ……… ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

4. Závěry hospodaření za rok 2017 
4.1. Výroční zpráva společnosti za rok 2017 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady 
Valná hromada  
schvaluje výroční zprávu společnosti za rok 2017 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady. 
 

4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 1.1.2017 do 30.4.2018 a vyjádření dozorčí rady 

k závěrům hospodaření za rok 2017, k výroční zprávě za rok 2017 a ke zprávě o vztazích mezi propojenými 

osobami za rok 2017 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné hromady 
Valná hromada  
bere na vědomí zprávu dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 1.1.2017 do 30.4.2018 a vyjádření 

dozorčí rady k závěrům hospodaření za rok 2017, k výroční zprávě za rok 2017 a ke zprávě o vztazích mezi 

propojenými osobami za rok 2017 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné hromady. 
 

4.3. Účetní závěrka k 31.12.2017 dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady a návrh na úhradu ztráty vč. 

zprávy auditora dle přílohy č. 6 k zápisu z jednání valné hromady 
Valná hromada  
1. bere na vědomí předloženou účetní závěrku za rok 2017 dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady 

a návrh na úhradu ztráty za rok 2017 vč. zprávy auditora dle přílohy č. 6 k zápisu z jednání valné hromady, 
2. schvaluje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 

o obchodních korporacích), účetní závěrku za rok 2017 dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady. 
3. rozhoduje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 

o obchodních korporacích), a dle odst. 15.2. společenské smlouvy o úhradě provozní ztráty společnosti ve 

výši 8 396,07 Kč ze stabilizačního fondu.  
 

4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 dle přílohy č. 5 k zápisu z jednání valné hromady 
Valná hromada  
schvaluje zprávu o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 dle přílohy č. 5 k zápisu z jednání valné 

hromady. 

 

5. Změna ve složení dozorčí rady 
Valná hromada 

1. bere na vědomí ukončení pětiletého funkčního období člena dozorčí rady společnosti Severočeské divadlo 

s.r.o.: 

Pavla Vodseďálka, nar.  bytem

 

 

 



2. volí 

Pavla Vodseďálka, nar. , bytem členem dozorčí rady 

společnosti na základě návrhu společníka Ústeckého kraje přijatého na 12. zasedání dne 23. 4. 2018 se 

vznikem funkce ode dne 30. 6. 2018. 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 10.5.2018 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        

Podklad k  bodu č. 1 

 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 29.6.2018 
 

 

 

 

 

 

Věc: Schválení programu jednání valné hromady  

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada  

schvaluje program jednání valné hromady: 
 

1. Zahájení valné hromady a schválení programu 

2. Schválení účasti třetích osob 
3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 
4. Závěry hospodaření za rok 2017  

    4.1. Výroční zpráva za rok 2017  

    4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období 1.1.2017 - 30.4.2018 a vyjádření 

dozorčí rady k závěrům hospodaření, k výroční zprávě a ke zprávě o vztazích mezi 

propojenými osobami za rok 2017 
    4.3. Účetní závěrka k 31.12.2017 a návrh na úhradu ztráty vč. zprávy auditora 

    4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 

5. Změna ve složení dozorčí rady 
6. Závěr valné hromady 
 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 

 

Termín:     29.6.2018 

 

 

 

 

 

 



 

 

Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        
 
 
 

Podklad k  bodu č. 2 
 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 29.6.2018 
 

 

 

 

 

Věc: Schválení účasti třetích osob  

 

 

 

Předkládá:  Jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

Valná hromada  

schvaluje účast Ing. Simony Marešové, Ing. Heleny Fišerové a Mgr. Miloše 

Studenovského, ……. (případní další přítomní) …… na jednání valné hromady, kteří se 

svým podpisem na prezenční listině zavázali k mlčenlivosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 

 

Termín:     29.6.2018 
 

 

 

 

 

 



Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 
Dle bodu 10.5. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 

nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 

skutečné účasti. 



 

Příloha č. 1 k zápisu z  jednání valné hromady konané dne 29.6.2018 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

přítomných na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 
Termín konání:          29.6.2018 v 10:00 hod.  
Místo konání: historická budova Severočeského divadla s.r.o. v  Ústí nad 

Labem,  Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře 

 
SPOLEČNÍCI: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní společníci před zahájením 

valné hromady, že obdrželi pozvánku na jednání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 

jejího konání. 

 

PhDr. Martin Klika, 

MBA, DBA 

člen valné hromady za Ústecký 

kraj 

 

 

 

Ing. Věra Nechybová 

 

člen valné hromady za Statutární 

město Ústí nad Labem 

 

 

 

OSTATNÍ PŘÍTOMNÍ: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto 

jednání valné hromady dozví. 

 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 

 

 

 

 

Mgr. Miloš Studenovský 

 

vedoucí právního odboru – 

Statutární město Ústí nad Labem 

 

 

Ing. Simona Marešová 

 

odbor kultury a památkové péče 

KÚÚK 

 

 

 

Ing. Helena Fišerová 

 

ekonomický náměstek  

společnosti 

 

 

 

 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k  bodu č. 3 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 29.6.2018 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada 

volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 
 

Valná hromada 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady. 

 

Valná hromada 
volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 

 

Termín:  29.6.2018 
 

 

 

 

 

 



Zdůvodnění bod 3 – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 
Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 
Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 

hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 

jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 

jednatel společnosti, který je navrhovatelem všech podkladových materiálů. Navržený 

předseda však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena 

Fišerová, Jako ověřovatel je navrhován pan Mgr. Miloš Studenovský.  

Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        

Podklad k  bodu č. 4 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 29.6.2018 

 

 

Věc: Závěry hospodaření za rok 2017 

 

4.1. Výroční zpráva společnosti za rok 2017 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady  

Valná hromada  

schvaluje výroční zprávu společnosti za rok 2017  dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání 

valné hromady. 
 

4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 1.1.2017 do 30.4.2018 a vyjádření 

dozorčí rady k závěrům hospodaření  za rok 2017, k  výroční zprávě za rok 2017 a ke zprávě 

o propojených osobách za rok 2017 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné hromady 

Valná hromada  

bere na vědomí zprávu dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 1.1.2017 do 

30.4.2018 a vyjádření dozorčí rady k závěrům hospodaření  za rok 2017, k výroční 

zprávě za rok 2017 a ke zprávě o propojených osobách za rok 2017 dle přílohy č. 3 

k zápisu z jednání valné hromady. 

 

4.3. Účetní závěrka k 31.12. 2017  dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady a návrh 

na úhradu ztráty vč. zprávy auditora dle přílohy č. 6 

Valná hromada  

1. bere na vědomí předloženou účetní závěrku za rok 2017 dle přílohy č. 4 k zápisu           

z jednání valné hromady a návrh na úhradu ztráty za rok 2017  vč. zprávy auditora dle 

přílohy č. 6 k zápisu z jednání valné hromady, 

2. schvaluje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech  (zákon o obchodních korporacích), účetní závěrku za rok 2017 dle přílohy 

č. 4 k zápisu z jednání valné hromady, 
3. rozhoduje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obcbodních korporacích), a dle odst. 15.2. společenské smlouvy     

o úhradě provozní ztráty společnosti ve výši 8 396,07 Kč ze stabilizačního fondu  

 

4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 dle přílohy č. 5 k zápisu 

z jednání valné hromady  

Valná hromada  

schvaluje zprávu Mgr. Miloše Formáčka, jednatele společnosti, o vztazích mezi 

propojenými osobami za rok 2017 dle přílohy č. 5 k zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

Termín:     29.6.2018 
 



 

Zdůvodnění bod 4.1. – výroční zpráva společnosti za rok 2017 dle přílohy č. 2 : 
Dle výroční zprávy společnosti náklady za období od 1.1.2017 - 31.12.2017 činily 72 123   

tis. Kč, výnosy 72 115 tis. Kč, ztráta  8  tis. Kč. Proti skutečnosti roku 2016 byla ztráta nižší    

o 34 937 tis. Kč, hlavním důvodem byla změna v účtování příplatků společníků   v celkové 

výši  59 980 tis. Kč, které společnost obdržela v  roce 2017 na základě nově schválené 

společenské smlouvy a které podle nové metodiky účtování byly zaúčtovány přímo do 

výnosů. Celkové náklady byly proti roku 2016 vyšší o 4 230  tis. Kč (náklady na služby         

o 1 226  tis. Kč, osobní náklady o 2 673  tis. Kč, odpisy o 216  tis. Kč, ostatní náklady  o 115  

tis. Kč ). Celkové výnosy byly proti roku 2016 vyšší o 39 167  tis. Kč (dotace vč. příplatků 

společníků   o 39 605  tis. Kč a ostatní  výnosy o 128  tis. Kč),  vlastní výkony a služby byly 

nižší  o 566  tis. Kč. 

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců za rok 2017 byl 156 (proti 157 v roce 2016), 

evidenční stav 161 (proti 163 k 31.12.2016). Průměrná mzda činila 19 233  Kč proti 18 053      

v roce 2016. 

Ke zprávě vyhotovil v rámci vyjádření k ostatním informacím stanovisko auditor Ing. Meierl, 

který uvedl, že ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení 

v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní 

závěrkou a že byly vypracovány v souladu s právními předpisy. Dále uvedl, že ostatní 

informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 

 

 

Zdůvodnění bod 4.2. – zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období 1.1.2017 – 

30.4.2018 a vyjádření dozorčí rady k závěrům hospodaření za rok 2017,  k výroční 

zprávě a ke zprávě o vztazích mezi propojenými osobami – příloha č. 3: 
Dozorčí rada na svém zasedání dne 23.1.2018 projednala informace z jednání valné hromady 

dne 29.11.2017 (finanční plán společnosti na rok 2018). Dále projednala vyúčtování provozní 

podpory za rok 2017 a návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti 

každého společníka zaplatit v roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši    

30 000 tis. Kč, které byly předmětem jednání valné hromady dne 26.1.2018. Informaci 

jednatele společnosti o vyúčtování provozní podpory za rok 2017 vzala na vědomí, návrh 

jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka zaplatit   

v roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu doporučila podpořit. 
Dozorčí rada na zasedání dne 30.4.2018 přezkoumala řádnou účetní závěrku společnosti za 

rok 2017, předloženou jednatelem společnosti. Z předložených podkladů vyplývá, že 

společnost dosáhla v roce 2017 ztráty ve výši 8 396,07 Kč. Účetní závěrka byla ověřena 

auditorem Ing. Meierlem. Jednatel společnosti navrhl uhradit ztrátu, která vznikla činností 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o., ze stabilizačního fondu. 
Dále dozorčí rada projednala výroční zprávu společnosti a zprávu jednatele společnosti           

o propojených osobách za rok 2017. Dozorčí rada konstatovala, že k újmě u osoby ovládané 

z titulu uskutečněných transakcí nedošlo. 

Dozorčí rada výroční zprávu za rok 2017 vč. příloh, tj. zprávy o vztazích mezi propojenými 

osobami a účetní závěrky společnosti za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 vzala na vědomí.  

Zprávu auditora Ing. Meierla bere dozorčí rada na vědomí.  

 

Zdůvodnění bod č. 4.3. - účetní závěrka k 31.12.2017 dle přílohy č. 4 a návrh na úhradu 

ztráty vč. zprávy auditora dle přílohy č. 6: 
Účetní závěrka společnosti byla provedena ke dni 31.12.2017 za období 1.1.2017 - 

31.12.2017 v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále „ZÚ“) a vyhláškou MF ČR č. 500/2002 Sb., ve znění platném ke dni 31.12.2017. Účetní 

závěrka podle § 18 ZÚ zahrnuje rozvahu, výkaz zisku a ztrát, cash flow, přehled o změnách 

vlastního kapitálu a přílohu, která je vypracována podle § 39 vyhlášky. Společnost v souladu   



s ustanovením § 20 ZÚ podléhá povinnosti mít účetní závěrku za rok 2017 ověřenou 

auditorem, protože splnila podmínky stanovené v § 20 odst. 1 písm. b) ZÚ. S ohledem na tuto 

skutečnost byla účetní závěrka ke dni 31.12.2017 sestavena v plném rozsahu. Výsledek 

hospodaření společnosti za období 1.1.2017 - 31.12.2017 byla ztráta ve výši 8 396,07 Kč. 

Jednatel předložil dozorčí radě řádnou účetní závěrku za rok 2017 a návrh společnosti na 

úhradu ztráty ze stabilizačního fondu. V souladu s odst. 15.2. Společenské smlouvy navrhuje 

jednatel valné hromadě uhradit provozní ztrátu společnosti ve výši 8 396,07 Kč ze 

stabilizačního fondu.  

Účetní závěrka byla ověřena auditorem, který konstatoval, že účetní závěrka podává věrný a 

poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti k 31.12.2017 a nákladů a výnosů a výsledku jejího 

hospodaření  a peněžních toků za rok končící 31.12.2017 v souladu s českými účetními 

předpisy. 

 

 

Zdůvodnění bod č. 4.4. – zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 dle 

přílohy č. 5  

Ve zprávě jsou jako ovládající osoby uvedeni společníci společnosti, tj. Ústecký kraj a 

Statutární město Ústí nad Labem, ovládanou osobou je Severočeské divadlo s.r.o. Součástí 

zprávy jsou seznamy osob ovládaných Ústeckým krajem a seznamy osob ovládaných 

Statutárním městem Ústí nad Labem. Ve zprávě jsou uvedeny transakce uskutečněné v roce 

2017 mezi propojenými osobami v rozdělení na dodávky služeb, pronájmy a jiná plnění, 

zároveň je uveden objem transakcí v Kč, předmět transakce a zda byla k 31.12.2017 částka 

uhrazena. Jednatel společnosti konstatoval, že z titulu transakcí uskutečněných mezi 

propojenými osobami nedošlo k újmě osoby ovládané.  

 

Ke zprávě vyhotovil v rámci vyjádření k ostatním informacím stanovisko auditor Ing. Meierl, 

který uvedl, že ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení 

v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní 

závěrkou a že byly vypracovány v souladu s právními předpisy. Dále uvedl, že ostatní 

informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 

 
 
 



 

 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018 

 

Výroční zpráva za rok 2017 
 

Identifikační údaje : 

 
Účetní jednotka: 

Severočeské divadlo s.r.o. 

Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 22774289,  DIČ: CZ22774289 

 

Společnost založili dva společníci: 

1. Statutární město Ústí nad Labem, IČO 00081531, Velká Hradební 8, Ústí nad Labem 

- vklad společníka činí nepeněžitý vklad – nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro okres, obec a 

katastrální území Ústí nad Labem vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 

Ústí nad Labem, hodnota nepeněžitého vkladu činí 80 000 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání 

návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 

 

2. Ústecký kraj, IČO 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

- vklad společníka je peněžitý a činí 20 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání návrhu na zápis 

společnosti do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 

 

Základní kapitál: 80 020 000 Kč  

 

Hlavním účelem společnosti dle společenské smlouvy není podnikání, ale provozování všech forem 

divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, 

pořádání a zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, 

poskytování navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými 

subjekty. 

 

Za účelem dosažení hlavního účelu společnosti je společnost oprávněna podnikat v následujících předmětech 

podnikání: 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 
- Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
- Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 

výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
- Umělecko-řemeslné zpracování kovů 
- Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
- Výroba a opravy čalounických výrobků 
- Zprostředkování obchodu a služeb 
- Velkoobchod a maloobchod 
- Ubytovací služby 
- Pronájem a půjčování věcí movitých 
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
- Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 

zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
 

 



 

 1

 

 

Obsah výroční zprávy (podle § 21 ZoÚ): 

 
1. Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  

 
2. Další finanční a nefinanční informace 

2a) Informace o skutečnostech, které poskytují informace o podmínkách či situacích, které nastaly až 

po konci rozvahového dne  
2b) Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti  
2c) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 

2d) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 

2e)  Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovně právních vztazích 

2f) Informace o tom, zda účetní jednotka má pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí 

2g) Informace požadované podle zvláštních předpisů 

2g1) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami – příloha č. 1 

      2g3)  Povinnost zveřejňování dalších informací  

3.  Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv,  finanční situace a 

výsledku hospodaření účetní jednotky 

3a) Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí 

3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 

 
4. Účetní závěrka a její ověření auditorem – příloha č. 2  

 
 
 



 

 2

 

 
1.  Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  

Společnost Severočeské divadlo s.r.o. vznikla dne 28.3.2012 zápisem do obchodního rejstříku u Krajského 

soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502. Společnost za dobu svého trvání nezměnila náplň své 

činnosti. Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 

Sb., o obchodních společnostech a družstvech (viz Usnesení KS ze dne 4.2.2016). 

 

 

1. Výnosová část 

 V tržbách za vlastní výkony a zboží je pro rok 2017 v upraveném plánu uvedeno 8 517 tis. Kč. 

Skutečnost činila 8 517,73 tis. Kč, tj. 100,01 % ročního předpokladu.  
                                                                   v tis. Kč 

Položka  Upravený 

plán 2017 

Skutečnost

2017 

Rozdíl Skutečnost 

2016 

Skutečnost 

2015 

Skutečnost 

2014 

Tržby za vlastní výkony     8 517,00 8 517,73 +   0,73 9 084,00 9 618,00 11 898,00 

Tržby z prodeje vlastních 

výrobků  

 6 196,00 6 195,95  -   0,05 6 396,00 6 558,00 9 141,00 

Tržby za zájezdová 

představení 

 1 258,62  1 511,00  1 515,00 1 762,00 

- 60112 opera  260,00  353,00 750,00 865,00 

- 60113 balet  630,08  505,00 270,00 412,00 

- 60114 opereta, muzikál  300,00  628,00 310,00 305,00 

- 60115 ostatní   68,54  25,00 185,00 180,00 

Tržby za vlastní představení  v 

SD 

 2 090,12  2 327,00 2 355,00 2 315,00 

- 60122 opera  184,55  275,00 485,00 559,00 

- 60123 balet  590,78  731,00 632,00 768,00 

- 60124 opereta, muzikál  832,72  831,00 820,00 430,00 

- 60125 ostatní  482,07  490,00 418,00 558,00 

Tržby za představení host. 

souborů 

   1 851,89  1 219,00   1 433,00 1 998,00 

Tržby za představení 

v zahraničí 

     995,32  1 339,00  1 255,00 3 066,00 

 

 Tržby z prodeje představení činily 6 195,95 tis. Kč, tj. 100,00 % ročního plánu. Nejvyšší tržby na 

domácí scéně byly z operetních a muzikálových představení (832,72 tis. Kč). Celkem se uskutečnilo 26 

zájezdů po ČR (Karlovy Vary, Teplice, Mladá Boleslav, Jablonec n.N., Skuteč, Cheb, Hradec Králové, 

Jihlava,  Rakovník, Praha, Děčín, Varnsdorf), celkové tržby ze zájezdů po ČR činily 1 258,62 tis. Kč, nejvyšší 

tržby byly z baletních představení (630,08 tis. Kč). Tržby za představení hostujících souborů činily 1 851,89 

tis. Kč, jednalo se o představení pro děti a mládež (Brouk Pytlík, O statečném Mikešovi, Putování ztracené 

kapky, Pohádka o třech námořnících, O třech pradlenách, Princové jsou na draka Strašidelný mlýn aneb          

o Pokladu ve mlýně, Velká sýrová loupež, Čert a Káča), činohry (Zelňačka, Smím prosit?, Sluha dvou pánů, 

Jakub a jeho pán, Začínáme končit, Krasavice interkontinentální, Rukojmí bez rizika, Do ložnice nevstupujte, 

Saturnin, Stará dobrá kapela, Jak je důležité míti Filipa, Pro tebe cokoliv) a koncerty (MELODY MAKERS, 

David Koller Acoustic Tour 2017, Čechomor Kooperativa Tour 2017). Proti skutečnosti roku 2016 se celkové 

tržby z prodeje představení snížily o 200 tis. Kč, klesly tržby za představení v zahraničí (-344 tis. Kč), ze 

zájezdových představení (-252 tis. Kč) a z prodeje vlastních představení v divadle (-237 tis. Kč), naopak 

prodej představení hostujících souborů v divadle (činohry, pohádky, koncerty) byl vyšší o 633 tis. Kč. 

 

 Soubory Severočeského divadla s.r.o. připravily ve sledovaném období roku 2017 šest premiér: 
 

Druh 

představení 

Autor Název představení Datum 

premiéry 

Balet různí autoři Baletní miniatury III. 7.4.2017 

Opereta F. Lehár Země úsměvů 3.3.2017 

Muzikál J. Brabec, P Markov Zvonokosy 2.6.2017 

Muzikál Z. Barták, P. Markov Casanova 29.9.2017 

Balet E. Grieg, G. Bizet + R. Ščedrin Peer Gynt, Carmen 3.11.2017 

Opereta C. Zeller Ptáčník 22.12.2017 



 

 3

 

 

 Celkově v roce 2017 nabídlo Severočeské divadlo s.r.o. svým návštěvníkům 24 vlastních inscenací: 
 

- opery (6) – G. Verdi – Nabucco, G. Puccini – Tosca, B. Smetana – Prodaná nevěsta, G. Verdi – La 

traviata, G. Bizet – Lovci perel, H. Purcell – Dido a Aeneas 

- operety (3) – F. Lehár – Giuditta + 2 premiéry (F. Lehár – Země úsměvů, C. Zeller – Ptáčník) 

 - balety (7) – P. I. Čajkovskij – Labutí jezero, P. I. Čajkovskij – Louskáček, M. Hanousková, P.              

 Čermák – Sněhová královna, A. Ch. Adam – Giselle, A. P. Borodin, N. Rimskij-Korsakov – 

 Polovecké tance, Šeherezáda + 2 premiéry (Baletní miniatury III., E. Grieg, G. Bizet, R. Ščedrin – 

 Peer Gynt, Carmen) 

- taneční divadlo (3) – G. Bregovič, D. Dinková – Cikánské kořeny/í, F. Mendelssohn-Bartholdy,       

G. Vermelho,    A. Pešková – Sen noci svatojánské, A. Pešková – Café Aussig 

- muzikál (5) – K. Svoboda, J. Štaidl, Z. Podskalský – Noc na Karlštejně, J. Brdečka, O. Lipský, 

……- Limonádový Joe aneb Koňská opera, J. Doga, E. Lotjanu – Cikáni jdou do nebe + 2 premiéry 

(J. Brabec, P. Markov – Zvonokosy, Z. Barták, P. Markov – Casanova)  

 

 Celkem se v ústeckém divadle od 1.1.2017 do 31.12.2017 uskutečnilo 70 představení ve vlastní 

produkci, z toho 8 operní,  10 operetních, 19 muzikálových, 18 baletů, 3 taneční a  12 koncertů. Uvedení 

vlastních představení bylo doplněno 20 představeními pro děti a mládež,  12 činohrami a 4 koncerty.  Kromě 

toho se v Ústí n. L. konalo dalších 32 představení a koncertů, které zajišťovaly jiné agentury, které si divadlo 

pronajaly (Krajská postupová přehlídka scénického tance mládeže a dospělých, Zahájení česko-německého 

kulturního jara, Tanec, tanec …. 2017, taneční představení ENJOY DANCING, ENJOY AEROBIC, benefiční 

koncert Zpíváme pro tebe,  Caveman, letní koncert ZUŠ Neštěmice, koncert ZUŠ E. Randové, koncert UJEP, 

Národní festival neprofesionálních komorních a symfonických těles, taneční koncert STUDIA SCÉNIC, 

taneční galavečer klubu GEBERT, koncerty M. Horáčka a Š. Margity, baletní pohádkové představení Šípková 

Růženka, taneční představení Erbenovo kvítí, koncert Virtuosi per musica di pianoforte, benefiční představení 

Římské noci, benefiční koncert VII. Večer pro tiché tlapky, Vánoční koncert ÚDĚS, Vánoční koncert ZUŠ E. 

Randové, koncert Pavla Šporcla Vánoce na modrých houslích, Vánoční koncert Bendova komorního 

orchestru). 

 

 Severočeské divadlo v roce 2017 pokračovalo v regionální a v nadregionální kulturní činnosti. Celkem 

předvedlo 26 představení na zájezdech v ČR, z toho 8 v Ústeckém kraji (Teplice, Děčín, Varnsdorf, Střekov, 

Duchcov). S 18 představeními mimo Ústecký kraj vystupovalo divadlo v Karlových Varech, v Jablonci n.N.,  

v Mladé Boleslavi, ve Skutči, v Chebu, v Rakovníku, v Příbrami, v Táboře a v Jihlavě. 

 

 Během roku 2017 divadlo vystupovalo celkem 9x ve SRN: se čtyřmi provedeními opery W. A. 

Mozarta Únos ze serailu (Waldkraiburg, Bad Sackingen 2x, Germering),  s tanečním představením Sen noci 

svatojánské (Bad Elster), s baletem Giselle (Bad Elster), s koncertem ve Schweinfurtu a s 2 představeními 

operety Ptáčník v Itzenhoe. 
  
 Ve výnosech z prodeje reklamy bylo dosaženo částky 86,87 tis. Kč, tj. 99,85 % upraveného ročního 

plánu, skutečnost srovnatelného období roku 2016 činila 35 tis. Kč. 
  

 Výnosy z pronájmů jsou plánovány ve výši  1 286 tis. Kč, za sledované období činily 1 286,27 tis. 

Kč proti  1 512 tis. Kč v roce 2016. 

 

 Jiné výnosy z vlastních výkonů činily 877,23 tis. Kč (plán 877 tis. Kč), jednalo se o přefakturaci 

nákladů na dopravu zájezdových představení (384,27 tis. Kč), o výkony vlastní dopravy pro zájezdová 

představení (204,24 tis. Kč), o tisk vstupenek (26,69 tis. Kč), o tržby z baletního studia (141,33 tis. Kč)  a 

ostatní (120,70 tis. Kč).  
   

       U  výnosů za prodané zboží činila skutečnost 71,41 tis. Kč, tj. 100,58 % upraveného ročního plánu, 

byly na úrovni skutečnosti roku 2016 (80 tis. Kč). 

 

 

 

 

  
 



 

 4

 

 

64  – OSTATNÍ VÝNOSY   
                                                                                                                                    v tis. Kč 

Upravený plán 
 2017 

Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
174,00 174,91 100,52 + 0,91 50,00 467,00 426,00 

  
 V ostatních výnosech se jedná o smluvní pokutu za zrušené zájezdové představení (21,62 tis. Kč), 

výnosy z převodu vlastnictví transformačních stanic na ČEZ (93,10 tis. Kč), darovaný majetek (klavír) ve výši 

40 tis. Kč a odškodnění pojišťovny za pracovní úraz (12,20 tis. Kč). 
 

              
64 – PROVOZNÍ DOTACE 
                                                                             v tis. Kč 

Upravený plán 

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
63 387,00 63 387,49 100,00 + 0,49 23 782,00 4 094,00 7 896,00 

               
 Ve výnosové části provozní dotace je plánováno čerpání finančního příspěvku Města Ústí nad Labem 

na nájemné ve výši 3 000 tis. Kč, příplatek Města Ústí n.L. ve výši 29 990 tis. Kč a Ústeckého kraje ve výši 

29 990 tis. Kč, dotace Ústeckého kraje na opravu klavíru ve výši 350 tis. Kč a příspěvek YMCY na obsazení 

pracovního místa (57 tis. Kč). V roce 2017 byl zaúčtován příspěvek Města Ústí n.L. na nájemné ve výši  3 000 

tis. Kč, dotace ÚK na opravu klavíru ve výši  350 tis. Kč, příplatky společníků ve výši 59 980 tis. Kč a 

příspěvek YMCY na obsazení pracovního místa (57,49 tis. Kč). 

 

 

66 – FINANČNÍ VÝNOSY 
                                                                                                                                     v tis. Kč  

Upravený plán 

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
34,00 34,96 102,82 +  0,96 33,00 3,00 108,00 

  
 Ve finančních výnosech je naplánována částka 34 tis. Kč, skutečnost činí 34,96 tis. Kč, tj. 102,82 % 

upraveného ročního plánu. Jedná se o finanční dary a kurzovní zisky. 

 

 

2. Nákladová část  
 
NÁKLADY CELKEM    
                                                                                                                                              V TIS. KČ                          

Upravený plán 

2017 

Skutečnost 

2017 

% 

plnění 

Rozdíl Skutečnost 

2016 

Skutečnost 

2015 

Skutečnost 

2014 

72 112,00 72 123,48 100,02 +  11,48 67 893,00 66 918,00 72 257,00 

                                                                                                                                    
 Celkové roční náklady jsou naplánovány ve výši 72 112 tis. Kč, ve skutečnosti k 31.12.2017 činily     

72 123,48 tis. Kč, tj. 100,02% ročního plánu. Proti skutečnosti 2016 byly vyšší o 4 230 tis. Kč, hlavním 

důvodem bylo provedení opravy nouzového osvětlení v historické budově v lednu 2017 (2 745 tis. Kč) a 

navýšení osobních nákladů o 2 673 tis. Kč. 
 

 

50 – SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 
 
                                                                                                                                               V TIS. KČ 

Upravený plán 

2017 

Skutečnost 

2017 

% 

plnění 

Rozdíl Skutečnost 

2016 

Skutečnost 

2015 

Skutečnost 

2014 

4 545,00 4 563,90 100,42 +     18,90 4 599,00 4 154,00 4 046,00 

                                                                                                                                    



 

 5

 

 Celkové spotřebované nákupy činily 4 563,90 tis. Kč, tj. 100,42% ročního plánu. Proti roku 2016 byla 

skutečnost  na srovnatelné úrovni (- 35 tis. Kč).  
                             v tis. Kč 

Položka UP  
2017 

Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
501 Spotřeba materiálu 1 999,00 1 998,48 99,97 -  0,51 1 939,00  1 996,00 1 722,00 
50110 Pohonné hmoty 196,00 196,06 100,03 + 0,06 173,00 191,00 240,00 
504 Prodané zboží 29,00 28,69 98,93 - 0,31 28,00 32,00 26,00 

                                       
 Na spotřebu materiálu mělo největší vliv zaúčtování částky 1 036,21 tis. Kč, která představuje náklady 

na šest premiér, které se v roce 2017 uskutečnily (Baletní miniatury III., Země úsměvů, Zvonokosy, 

Casanova, Peer Gynt a Carmen, Ptáčník).  
 
                                                                                                                                                          v tis. Kč  

Položka UP      

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
502 Spotřeba energie 2 321,00 2 340,66 100,85 +  19,66 2 459,00 1 935,00 2 058,00 
50210 El. energie 492,00 491,61 99,92 -    0,39 577,00 539,00 578,00 
50220 Tepelná energie 1 750,00 1 771,00 101,20 +  21,00 1 680,00  1 316,00 1 343,00 
50230 Voda 53,00 52,09 98,28 -    0,04 121,00 61,00 81,00 
50240 Plyn 26,00 25,96 99,85 -    0,31 81,00 19,00 56,00 

                                                                                                                                      
      Celková spotřeba energií činila 2 340,66 tis. Kč, tj. 100,85% upraveného ročního plánu. Proti roku  

2016 byla nižší o 118 tis. Kč, nižší byla spotřeba elektrické energie (- 85 tis. Kč), vody (- 69 tis. Kč) a plynu    

(- 55 tis. Kč), vyšší byla spotřeba tepelné energie (+ 91 tis. Kč). 
 

 

 

51 – SLUŽBY CELKEM 
                                                                                                                            v tis. Kč 

Upravený plán 
 2017 

Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
16 613,00 16 612,84 100,00 -0,36 15 387,00 13 717,00 16 666,00 

       
 Náklady na služby byly naplánovány ve výši 16 613 tis. Kč, za sledované období byly čerpány na 

100%. Proti stejnému období roku 2016 byly vyšší o 1 226 tis. Kč, hlavním důvodem bylo provedení opravy 

nouzového osvětlení v historické budově v lednu 2017 (2 745 tis. Kč). 
 
                      v tis. Kč 

Položka UP  
2017 

Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
511 Opravy a udržování 3 655,00 3 655,66 100,02 +0,66 1 259,00 681,00 2 746,00 
51110 Hudební nástroje  417,75   37,00 34,00 30,00 
51120 Budovy  2 907,65   808,00 196,00 2 391,00 
51130 Revize  203,55   211,00 201,00 170,00 
51140 Ostatní  27,22   14,00 36,00 24,00 
51150 Auta   99,49   189,00 214,00 131,00 

                    
 Celkové náklady na opravy a údržbu byly proti skutečnosti 2016 vyšší o 2 397 tis. Kč, byla provedena 

oprava nouzového osvětlení v historické budově (2 745 tis. Kč) a opravy hudebních nástrojů   (klavír – 366 

tis. Kč a kontrabas – 33 tis. Kč). Na opravu klavíru poskytl dotaci ve výši 350 tis. Kč Ústecký kraj. Náklady 

na opravy automobilů byly nižší o 90 tis. Kč.  
 

 

 

 

 

 

 



 

 6

 

              v tis. Kč 
Položka UP  

2017 
Skutečnost 

2017 
% plnění Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
512 Cestovné  489,00 488,80 99,96 - 0,20 570,00 446,00 1 050,00 

z toho zahraniční  394,54   440,00 314,00 881,00 

513 Náklady na 

reprezentaci 
49,00 48,60 99,18 - 0,40 49,00 19,00 25,00 

 

                                                                                                                  

  
 Náklady na cestovné byly proti stejnému období roku 2016 nižší o 81 tis. Kč, přestože se uskutečnilo  

9 zahraničních zájezdů proti 7 v roce 2016. Zájezdy do Německa byly z hlediska diet levnější než zájezdy do 

Rakouska (2016). Náklady byly plně pokryty z výnosů z těchto zájezdů. 
 

                                                                                                                                                                  v tis. Kč 
Položka UP  

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
51890 Stočné 87,00 86,52 99,45 -   0,48 172,00 121,00 114,00 
51852 Nájemné hud.mat. 315,00 315,10 100,03 +  0,10 359,00 187,00 95,00 
5185.  Nájemné 3 364,00 3 364,45 100,01 + 0,45 3 291,00 3 489,00 3 406,00 
v tom nebyt. a byt. prostory  235,17   243,00 218,00 230,00 
          ostatní  129,28   47,00 84,00 81,00 
          majetek města  3 000,00   3 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 Náklady na stočné jsou čerpány na 99,45% upraveného ročního plánu. 
 Náklady na nájemné jsou čerpány na 100,01%. Hlavní položku tvoří nájemné budov a hmotného 

majetku placené Městu Ústí n.L. ve výši  3 000 tis. Kč, ostatní náklady jsou čerpány na úrovni skutečnosti 

roku 2016. Nájemné hudebního materiálu je proti roku 2016 nižší o 44 tis. Kč. 
 

                       v tis. Kč 
Položka UP  

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost  

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
518.. Ostatní služby 8 654,00 8 653,51 99,99 - 0,49 9 688,00 8 961,00 9 325,00 
v tom        

Nákup představení, licence, 

reklama, výlep, fotopráce 
2 446,00 2 445,95 100,00 -0,05 2 231,00 2 091,00 3 922,00 

51860 Cizí představení  1 725,34   1 316,00 1 503,00 3 165,00 
51870 Licenční poplatky  364,15   564,00 264,00 471,00 
51882,3 Fotopráce  49,20   48,00 54,00 41,00 
51884 Výlep plakátů  154,42   175,00 144,00 137,00 
51894 Reklama  152,84   128,00 126,00 108,00 
Autorské honoráře 4 471,00 4 470,89 100,00 -0,11 5 289,00 5 279,00 3 190,00 
51861 AH - hosté  3 754,19   4 532,00 4 391,00 2 456,00 
51862 AH - inscenátoři  716,70   757,00 888,00 734,00 
Ostatní služby 1 737,00 1 736,67 99,98 -0,33 2 168,00 1 591,00 2 213,00 
51810 Přepravné   698,84   731,00 569,00 777,00 
51820 Výkony spojů  153,18   155,00 191,00 196,00 
51830 Poštovné  83,89   65,00 79,00 62,00 
51863 Provize  29,82   34,00  30,00 296,00 
51881 Software  58,88   53,00 54,00 51,00 
51885 Právní služby  67,90   373,00 91,00 107,00 
51886 BOZP, PO  86,87   105,00 85,00 84,00 
51887 Odvoz odpadu  45,72   45,00 45,00 43,00 
51889 Náhrady  315,20   355,00 340,00 369,00 
518.    Ostatní služby  196,37   252,00 107,00 228,00 

 

 Náklady na ostatní služby činily 8 653,51 tis. Kč, tj. 99,99% upraveného ročního plánu.  Nejvyšší 

položky z celkové částky činily náklady na autorské honoráře hostujících umělců (3 754,19 tis. Kč), na nákup 

cizích představení (pohádek, činoher a koncertů – 1 725,34 tis. Kč),  na autorské honoráře inscenátorů (716,70 

tis. Kč), na přepravu (698,84 tis. Kč), na poplatky z  licenčních smluv (364,15 tis. Kč) a na náhrady za 

používání vlastního oblečení a vlastních hudebních nástrojů (315,20 tis. Kč). 



 

 7

 

 Proti skutečnosti 2016 se podstatně snížily náklady na autorské honoráře (-818 tis. Kč), důvodem byl 

nižší počet odehraných představení z důvodu uzavření historické budovy v lednu 2017 (oprava nouzového 

osvětlení). Náklady na poplatky vyplývající z licenčních smluv byly nižší o 200 tis. Kč,  náklady na právní 

služby o 305 tis. Kč – ty byly v roce 2016 vysoké vzhledem k tomu, že společnost uhradila náklady na tři 

právní rozbory týkající se stanoviska k tomu, zda se v případě příplatků společníků na činnost divadla nejedná 

o nedovolenou veřejnou podporu (celkem 185 tis. Kč). Podstatný nárůst byl zaznamenán u položky nákup 

cizích představení (+ 409 tis. Kč), zásadní vliv měla cena dvou koncertů v závěru roku (David Koller – 198 

tis. Kč a Čechomor – 179 tis. Kč). 
 Ostatní položky byly čerpány na úrovni roku 2016. 
 

 

52 – OSOBNÍ NÁKLADY 
                                                                                                                            v  tis. Kč 

UP  
2017 

Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
48 578,00 48 578,73 100,00 +0,73 45 907,00 45 325,00 47 410,00 

                 v tis. Kč 
Položka UP  

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
521 Mzdové 

prostředky 
35 992,00 35 992,55 100,00 + 0,55 34 045,00 33 563,00 35 204,00 

524 Zákonné 

pojištění 
11 909,00 11 909,23 100,00 + 0,23 11 275,00 11 148,00 11 619,00 

527 Zákonné soc. 

náklady 
677,00 676,95 99,99 - 0,05 587,00 614,00 587,00 

 

Osobní náklady činily za sledované období roku 2017 částku 48 578,73 tis. Kč, z toho mzdy 

35 992,55 tis. Kč, zákonné pojištění 11 909,23 tis. Kč a zákonné sociální náklady 676,95 tis. Kč. Z ročního 

upraveného plánu tak bylo  čerpáno 100%, proti roku 2016 byly osobní náklady vyšší o 2 672 tis. Kč. Do 

položky zákonné sociální náklady byly účtovány náklady na stravenky (622,36 tis. Kč) a náhrady mzdy 

vyplacené zaměstnancům z důvodu jejich pracovní neschopnosti (54,59 tis. Kč). 
 

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců za rok 2017 byl  156 (proti 157 za rok 2016), evidenční stav 

161 (proti 163 k 31.12.2016). Průměrná mzda činila 19 233 Kč proti 18 053 Kč v r. 2016, tj. nárůst o 1 180 

Kč. 
 

 

53 – DANĚ A POPLATKY 
                                v tis. Kč 

UP 

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
140,00 139,41  99,58 - 0,59 141,00 99,00 115,00 

        
Tyto náklady za sledované období činily 139,41 tis. Kč, jednalo se o dálniční známky, správní 

poplatky, kolky, mýtné (23,37 tis. Kč), daň silniční (36,70 tis. Kč), daň z nemovitých věcí (19,34 tis. Kč) a 

členský příspěvek Asociaci profesionálních divadel (60 tis. Kč). 
 

 

54 – OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM  
                      v tis. Kč 

UP 

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
300,00 299,04 99,68 - 0,96 277,00 334,00 367,00 

 

 Pojistné ve výši 192,16 tis. Kč bylo uhrazeno Kooperativě, jedná se o zákonné pojištění odpovědnosti 

organizace za zaměstnance za rok 2017. Ostatní provozní náklady byly vynaloženy na pojištění aut a pojištění 

zaměstnanců při zahraničních zájezdech.  
 

  



 

 8

 

55 – ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY CELKEM 
                                                                                                      v tis. Kč  

UP 2017 Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
3 958,00 3 957,85 100,00 - 0,15 3 742,00 3 128,00 3 564,00 

 

Částka 3 957,85 tis. Kč představuje odpisy kostýmů a dekorací z premiér a odpisy historické budovy 

divadla a nakoupeného hmotného majetku. Největší podíl činí odpisy dekorací a kostýmů pro premiéry         

(2 318,68 tis. Kč) a odpisy historické budovy divadla (1 311,34 tis. Kč). 
 

 

 

56 – FINANČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  
                                                                                                   v tis. Kč  

UP 

2017 
Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
153,00 151,47  99,00 - 1,53 105,00 161,00 88,00 

 

 Částka 86,43 tis. Kč představuje bankovní poplatky a částka 65,04 tis. Kč kurzové ztráty. 

 
 

58 – AKTIVACE MAJETKU 
                                                                                        v tis. Kč  

UP 2017 Skutečnost 

2017 
% 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 2015 

- 2 175,00 -2 179,56 100,21 - 4,56 -2 263,00 0,00 
 

 O aktivaci majetku se od ledna 2016 účtuje minusem do nákladů. Částka 2 179,56 tis. Kč 

představuje aktivaci kostýmů a dekorací vyrobených ve vlastní režii pro šest premiér (operety Země úsměvů 

a Ptáčník, muzikály Zvonokosy a Casanova, balety Baletní miniatury III. a Peer Gynt a Carmen).  
 

 

 

 

 

 

3. Hospodářský výsledek  
 
                                                                                                        v tis. Kč  

Plán Skutečnost % 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2016 
Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
- 0,00 - 8,39 x - 8,39 - 34 945,00 - 49 999,88 - 49 977,00 

     

Divadlo vykázalo k 31.12.2017 ztrátu ve výši 8,39 tis. Kč. Uvedená ztráta vyplynula 

z činnosti divadla podle bodu 3.1. společenské smlouvy, tj. z provozování všech forem divadelní 

činnosti v nejširším slova smyslu vč. zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a 

zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, 

poskytování navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci 

s jinými subjekty. Proti roku 2016 je ztráta nižší o 34 936 tis. Kč, hlavním důvodem je změna 

metodiky v účtování příplatků společníků od srpna 2016. Do té doby se příplatky společníků 

účtovaly do stabilizačního fondu společnosti a ztráta byla po schválení valnou hromadou z tohoto 

fondu uhrazena. Nově se příplatky účtují rovnou do výnosů.  

 

 

        
 



 

 9

 

2. Další finanční a nefinanční informace 

 
2a. Informace o skutečnostech, které nastaly až po rozvahovém dni a jsou významné pro naplnění účely 

této zprávy 
Žádné významné skutečnosti nenastaly. 

 
2b. Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti 
Účetní jednotka bude pokračovat ve své činnosti. 

 
2c. Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
Společnost nemá žádné významné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje. 

 

2d. Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 

Žádné vlastní akcie či obchodní podíly nebyly pořizovány. 

 

2e. Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a o pracovně právních vztazích 
Účetní jednotka se řídí platnými předpisy v oblasti životního prostředí. 

Pracovně právní vztahy jsou uzavírány dle předpisů platných v České republice. 

 

2f. Informace o tom, zda účetní jednotka má pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí 
Účetní jednotka nemá pobočku ani jinou část obchodního závodu v zahraničí. 

 

2g. Informace požadované podle zvláštních předpisů 
 

2g1) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami  

Tato zpráva zpracovaná podle § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích je samostatnou přílohou 

výroční zprávy (příloha č. 1). 

 

2g3) Účetní jednotka nemá povinnost zveřejňování žádných dalších informací. 

 
 
3. Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv, finanční situace a 

výsledku hospodaření účetní jednotky 

 

3a) Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí: 

Účetní jednotka neprovádí operace se zajišťovacími deriváty 

 

3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 

Účetní jednotka nevykazuje tato rizika. 

 
 
4. Účetní závěrka a její ověření auditorem 

Účetní závěrka je obsažena v příloze této zprávy včetně výroku auditora (příloha č. 2). 

 
 
Zpracováno dne:   30.3.2018 

 

        
  

 

 

     Mgr. Miloš Formáček                                                       
      jednatel 
    .................................................................... 

         Statutární zástupce 

 



1 

 

Příloha č. 1 k výroční zprávě 

 

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 

a) Struktura vztahů 

 
Osoba ovládaná:  

Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 22774289 

 

Osoba ovládající: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 00081531 

 

Osoby propojené (ovládané stejnou ovládající osobou): 

Statutární město Ústí nad Labem – viz příloha č. 1 

Ústecký kraj – viz příloha č. 2 

 

b) Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob): 

společnost se zaměřením na provozování všech forem divadelní činnosti            

 

c) Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) 

- formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby, který spolu 

s osobami jednajícími ve shodě činí min. 40%, za předpokladu, že dochází k jednání ve shodě dle 

§ 78 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

- formou udílení pokynů statutárnímu orgánu ovládané osoby (§ 74/1 ZOK) 

 

d) Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 

týkaly majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané osoby 

nebyla taková jednání 

 

e) Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi 

osobami ovládanými 
 

1) Dodávky zboží 
 

 

2) Dodávky služeb 
Dodavatel:      Odběratel: 
AVE Ústí nad Labem s.r.o.    Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 46 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu  4x   k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.         Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 180 
Dodávka vody a odvádění odpadních vod 12x  k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 



2 

 

Dodavatel:      Odběratel: 
Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 151 
Dodávka a odběr tepla a teplé vody 12x   k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Metropolnet a.s. Ústí n. L.                                          Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 35 
Připojení k metropolitní optické síti 12x   k 31.12.2017 zaplaceno  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Muzeum města Ústí nad Labem  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 487 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 37 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Statutární město Ústí nad Labem 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 31 
Představení 2x      k 31.12.2017 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Dobětice, Rabasova 3207/45, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné  70 dětí      31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Karla IV. 1241/41, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  34 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pohádka, Bezručova 323/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  31 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ speciální, Štefánikova 761, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  25 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Vojnovičova 620/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 9 
Vstupné  57 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

 

 



3 

 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Anežky České 702/17, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 17 
Vstupné  337 žáků     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, SNP 2304/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  40 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Neštěmická 787/38, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  44 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Palachova 400/37, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 6 
Vstupné  126 žáků                  k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Mírová 2734/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 9 
Vstupné  177 žáků     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Hluboká 150, Ústí n.L. - Neštěmice 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 18 
Vstupné  30 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ a ZŠ, Nová 1432/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  19 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Vinařská 1016/16, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné  75 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ, Stříbrnická 3032/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  47 dětí       k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Domovy pro osoby se ZP, Čajkovského 1908/82, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  45 osob      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

 

 



4 

 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Pod Vodojemem 323/3A, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 
Vstupné  42 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a ZUŠ, Husova 349/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  25 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 15 
Vstupné  309 žáků     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Elišky Krásnohorské 3084/8,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 12 
Vstupné  105 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
  
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 22 
Vstupné  436 studentů     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Střední průmyslová škola,  Resslova 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  11 studentů     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium, Sady pionýrů 600, Lovosice 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  31 studentů     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     SPŠ stav. a SOŠ stav. a technická, Čelakovského 5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 
Vstupné  96 studentů     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

 

 

3) Poskytnuté půjčky 

 

 

4) Nájemní smlouvy 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Statutární město Ústí nad Labem    Severočeské divadlo s.r.o. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 3 000 tis. Kč    
Nemovitý a movitý majetek 1x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

 



5 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Ústecký kraj 
Předmět dodávky:     Roční nájemné: 262 tis. Kč 
Krátkodobý pronájem divadla  2x    k 31.12.2017 zaplaceno   
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 54 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 2x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ E. Randové p.o., W. Churchilla 4, Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 99 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 3x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Statutární město Ústí nad Labem  
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 19 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x                                 k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, SNP 2304/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Roční nájemné: 11 tis. Kč 
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno v výši obvyklé v místě a čase. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ Neštěmice, Národní 209, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Roční nájemné: 27 tis. Kč 
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno v výši obvyklé v místě a čase. 
 

 
 

5) Jiná plnění, příp. pokyny a právní úkony ovládající osoby 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 3 000 tis. Kč  
Dotace na úhradu nájmu nemovitostí a movitostí   k 31.12.2017 zaplaceno 
 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 29 990 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2017 zaplaceno 
 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Ústecký kraj       Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 29 990 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2017 zaplaceno 

 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Ústecký kraj       Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka:  350 tis. Kč  
Dotace na opravu klavíru      k 31.12.2017 zaplaceno 

 

 

 



6 

 

f) Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a 72 ZOK 

Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není proto třeba posuzovat její 

vyrovnání podle § 71 ZOK. 

 

Vyhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi spojenými osobami 
Z uvedených vztahů mezi spojenými osobami neplynou žádné výhody ani nevýhody. 
Pro ovládanou osobu z uvedených vztahů plynou následující rizika: žádná 

 

Konstatování podle § 82 ZOK: 
Statutární orgán měl dostatečné informace pro vypracování této zprávy. 

 

Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami předkládá – za statutární orgán ovládané společnosti: 

Mgr. Miloš Formáček, jednatel společnosti 

 

 

Ústí nad Labem dne 30.3.2018  

     

        
Mgr. Miloš Formáček – jednatel společnosti 

……………………………………………. 

          jméno – funkce 

 

 

Vyjádření dozorčí rady ovládané osoby podle § 83 ZOK: 
Dozorčí rada posoudila veškeré vztahy existující mezi propojenými osobami s tímto závěrem: 

K újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí podle názoru kontrolního orgánu nedošlo. 

 

 

Zpráva byla projednána v dozorčí radě dne 30.4.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Příloha č. 1 ke zprávě o vztazích mezi propojenými osobami

Seznam ovládaných osob Statutárního města Ústí nad Labem stav k 31.12.2017

P.č. Název Sídlo IČ

vztah ke 

Statutárnímu 

městu Ústí nad 

Labem

pozn.

1.
Internátní mateřská škola, Ústí nad 

Labem, Čajkovského 1475/12, 

příspěvková organizace

Čajkovského 1475/12,         

400 01 Úsít nad Labem
70 226 008 zřizovaná PO

2.
Mateřská škola U plavecké haly, 

Ústí nad Labem, Na Spálence 

1022/27, příspěvková organizace

Na Spálence 1022/27,        

400 01 Ústí nad Labem
70 225 893 zřizovaná PO

3.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Marxova 219/28, příspěvková 

organizace

Marxova 219/28,               

400 01 Ústí nad Labem
72 744 570 zřizovaná PO

4.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Škroupova 307/7, příspěvková 

organizace

Škroupova 307/7,              

400 01 Ústí nad Labem
72 744 731 zřizovaná PO

5.
Mateřská škola Pohádka, Ústí nad 

Labem, Bezručova 323/7, 

příspěvková organizace

Bezručova 323/7,              

400 01 Ústí nad Labem
72 744 651 zřizovaná PO

6.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Emy Destinové 2027/11, 

příspěvková organizace

Emy Destinové 2027/11,     

400 01 Ústí nad Labem
72 744 812 zřizovaná PO

7.
Mateřská škola Střekov,Ústí nad 

Labem, Sukova 174/1,  příspěvková 

organizace

Sukova 1174/1,                   

400 03 Ústí nad Labem
70 225 974 zřizovaná PO

8.
Mateřská škola Centrum, Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 12/43, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 12/43,      

400 01 Ústí nad Labem
70 225 923 zřizovaná PO

9.
Mateřská škola  Sluníčko, Ústí nad 

Labem, J. Jabůrkové 601/1, 

příspěvková organizace

Jožky Jabůrkové 601/1,     

400 01 Ústí nad Labem
70 201 005 zřizovaná PO

10.
Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad 

Labem, Školní 623/17, příspěvková 

organizace

Školní 623/17,                   

400 01 Ústí nad Labem
44 555 261 zřizovaná PO

11.
Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad 

Labem, Stříbrnické Nivy 2429/6, 

příspěvková organizace

Stříbrnické nivy 2429/6,         

400 11 Ústí nad Labem
70 225 940 zřizovaná PO

12.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Karla IV. 1241/41, příspěvková 

organizace

Karla IV. 1241/41,             

400 03 Ústí nad Labem
72 744 898 zřizovaná PO

13.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Větrná 2799/1, příspěvková 

organizace

Větrná 2799/1,                                 

400 11 Ústí nad Labem
70 225 991 zřizovaná PO

14.
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad 

Labem, Stříbrnická 3032/6, 

příspěvková organizace

Stříbrnická 3032/6,            

400 11 Ústí nad Labem
70 225 958 zřizovaná PO

Stránka 1



15.
Mateřská škola Kameňáček, Ústí 

nad Labem, Kamenná 1430/1, 

příspěvková organizace

Kamenná 1430/1,                       

400 03 Ústí nad Labem
70 225 982 zřizovaná PO

16.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Vinařská 737/10, příspěvková 

organizace

Vinařská 737/10,                 

400 01 Ústí nad Labem
72 744 979 zřizovaná PO

17.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Vojanova 594/34, příspěvková 

organizace

Vojanova 594/34,                         

400 07 Ústí nad Labem
70 225 966 zřizovaná PO

18.
Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad 

Labem, Přemyslovců 652/14, 

příspěvková organizace

Přemyslovců 652/14,           

400 07 Ústí nad Labem
70 226 024 zřizovaná PO

19.
Mateřská škola Ústí nad Labem, 

5.května 53, příspěvková organizace

5.května 53,                       

403 40 Ústí nad Labem
70 226 024 zřizovaná PO

20.
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 

Labem, Keplerova 782/26, 

příspěvková organizace

Keplerova 782/26,            

400 07 Ústí nad Labem
70 200 998 zřizovaná PO

21.
Mateřská škola Kytička, Ústí nad 

Labem, Pod Vodojemem 313/3B 

příspěvková organizace

Pod Vodojemem 313/3B, 

400 10 Ústí nad Labem
44 555 253 zřizovaná PO

22.
Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad 

Labem, Mlýnská 385, příspěvková 

organizace

Mlýnská 385,                     

403 31 Ústí nad Labem
70 226 016 zřizovaná PO

23.
Mateřská škola Písnička, Ústí nad 

Labem, Studentská 6, příspěvková 

organizace

Studentská 6,                    

403 31 Ústí nad Labem
70 201 021 zřizovaná PO

24.
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad 

Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková 

organizace

Rozcestí 786/2,            

400 07 Ústí nad Labem
70 225 931 zřizovaná PO

25.
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad 

Labem, Horní 195, příspěvková 

organizace

Horní 195,                                  

403 31 Ústí nad Labem
70 201 013 zřizovaná PO

26.
Mateřská škola Skalnička, Ústí nad 

Labem, Peškova 526, příspěvková 

organizace

Peškova 526,                            

403 31 Ústí nad Labem
70 225 915 zřizovaná PO

27.
Mateřská škola Dobětice, Ústí nad 

Labem, Rabasova 3207/45, 

příspěvková organizace

Rabasova 3207/45,                      

400 11 Ústí nad Labem
70 225 907 zřizovaná PO

28.
Mateřská škola Ústí nad Labem,   V 

Zeleni 530/4, příspěvková 

organizace

V Zeleni 530/4,                           

400 03 Ústí nad Labem
71 294 945 zřizovaná PO

29.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Palachova 400/37, příspěvková 

organizace

Palachova 400/37,                           

400 01 Ústí nad Labem
44 553 153 zřizovaná PO

30.
Základní škola Ústí nad Labem,            

E. Krásnohorské 3084/8, 

příspěvková organizace

E.Krásnohorské 3084/8,       

400 11 Ústí nad Labem
44 555 491 zřizovaná PO

Stránka 2



31.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Školní náměstí 100/5, příspěvková 

organizace

Školní náměstí 100/5,       

400 01 Ústí nad Labem
44 553 412 zřizovaná PO

32.
Základní škola a Základní umělecká 

škola Ústí nad Labem, Husova 

349/19, příspěvková organizace

Husova 349/19,                

400 07 Ústí nad Labem
44 553 331 zřizovaná PO

33.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Karla IV. 1024/19, příspěvková 

organizace

Karla IV. 1024/19,             

400 03 Ústí nad Labem
44 553 382 zřizovaná PO

34.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 

příspěvková organizace

SNP 2304/6,                      

400 11 Ústí nad Labem
44 226 233 zřizovaná PO

35.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Vojnovičova 620/5, příspěvková 

organizace

Vojnovičova 620/5,           

400 01 Ústí nad Labem
44 555 202 zřizovaná PO

36.
Fakultní základní škola Ústí nad 

Labem, České mládeže 230/2, 

příspěvková organizace

České mládeže 230/2,            

400 11 Ústí nad Labem
44 553 315 zřizovaná PO

37.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Mírová 2734/4, příspěvková 

organizace

Mírová 2734/4,                  

400 11 Ústí nad Labem
44 553 226 zřizovaná PO

38.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Stříbrnická 3031/4, příspěvková 

organizace

Stříbrnická 3031/4,           

400 11 Ústí nad Labem
44 553 196 zřizovaná PO

39.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 

příspěvková organizace

Nová 1432/5,                           

400 03 Ústí nad Labem
44 555 482 zřizovaná PO

40.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Vinařská 1016/6, příspěvková 

organizace

Vinařská 1016/6,                              

400 01 Ústí nad Labem
44 555 229 zřizovaná PO

41.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Anežky České 702/17, příspěvková 

organizace

Anežky České 702/17,              

400 07 Ústí nad Labem
44 555 474 zřizovaná PO

42.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Neštěmická 787/38, příspěvková 

organizace

Neštěmická 787/38,               

400 07 Ústí nad Labem 
44 226 268 zřizovaná PO

43.
Základní škola Ústí nad Labem,      

Pod Vodojemem 323/3A, 

příspěvková organizace 

Pod Vodojemem 323/3A, 

400 10  Ústí nad Labem
44 553 234 zřizovaná PO

44.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Hlavní 193, příspěvková organizace

Hlavní 193,                                  

403 31 Ústí nad Labem
44 555 211 zřizovaná PO

45.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Rabasova 3282/3, příspěvková 

organizace

Rabasova 3282/3,                

400 11 Ústí nad Labem
44 553 145 zřizovaná PO

46.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Hluboká 150, příspěvková 

organizace

Hluboká 150,                                 

403 31 Ústí nad Labem
44 226 241 zřizovaná PO

Stránka 3



47.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, Jitřní 277, 

příspěvková organizace 

Jitřní 277,                                              

403 21 Ústí nad Labem
70 839 379 zřizovaná PO

48.

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 1025/19,      

400 01  Ústí nad Labem
75 150 131 zřizovaná PO

49.
Domov pro seniory Chlumec, 

příspěvková organizace

Pod Horkou 85,                           

403 39 Chlumec
44 555 296 zřizovaná PO

50.
Domov pro seniory Velké Březno, 

příspěvková organizace

Klášterní 2,                                    

400 23 Velké Březno
44 555 288 zřizovaná PO

51.
Domov pro seniory Severní Terasa, 

příspěvková organizace

V Klidu 3133/12,                           

400 11 Ústí nad Labem
44 555 326 zřizovaná PO

52.
Domov pro seniory Dobětice, 

příspěvková organizace

Šrámkova 38 A,                            

400 11 Ústí nad Labem
44 555 407 zřizovaná PO

53.
Domov pro seniory Krásné Březno, 

příspěvková organizace

Rozcestí 789/9,                             

400 07 Ústí nad Labem
44 555 334 zřizovaná PO

54.
Domov pro seniory Orlická a 

Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace

Orlická 2893/1,                                    

400 11 Ústí nad Labem
44 555 270 zřizovaná PO

55.
Domov pro seniory Bukov, 

příspěvková organizace

Za Vozovnou 783/1,                      

400 01 Ústí nad Labem
44 555 661 zřizovaná PO

56.
Jesle města Ústí nad labem, 

příspěvková organizace

Mezní 2853/2,                                  

400 11 Ústí nad Labem
44 555 458 zřizovaná PO

57.
Pečovatelská služba Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Masarykova 781/318/B, 

400 01 Ústí nad Labem
44 555 385 zřizovaná PO

58.
Muzeum města Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Masarykova 1000/3,                 

400 01 Ústí nad Labem
00 361 321 zřizovaná PO

59.
Kulturní středisko města Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Velká Hradebni 619/33,       

400 01 Ústí nad Labem
00 673 803 zřizovaná PO

60.
Městské služby Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Panská 1700/23,                     

400 01 Ústí nad Labem
71 238 301 zřizovaná PO

61.
Zoologická zahrada Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Drážďanská 454/23,                 

400 07 Ústí nad Labem
00 081 582 zřizovaná PO

62.
Činoherní studio města Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Varšavský 767/7, 400 03 Ústí 

nad Labem
71 294 821 zřizovaná PO

63. Severočeské divadlo s.r.o.
Lidické náměstí 1710/10,      

400 01 Ústí nad Labem
22 774 289

Podíl města            

50 %

64.
Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s.

Revoluční 26,                         

401 11 Ústí nad Labem
25 013 891 Podíl města   100%

65. Metropolnet města, a.s.
Revoluční 3088/26,       

400 01 Ústí nad Labem
25 439 022

Podíl města            

100%

Stránka 4



66. Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s.
Velká Hradební 8/2336, 

400 01 Ústí nad Labem
27 274 055

Podíl města 

100%

67.
Dům kultury města Ústí nad Labem, 

s.r.o. v likvidaci

Velká Hradební 19/1025, 

400 01 Ústí nad Labem
47 780 436

Podíl města     

100%

68. Bytové družstvo Bukov
Velká Hradební 2336/8, 

400 01 Ústí nad Labem
25 468 715

Podíl města            

51%

69.
Tepelné hospodářství města Ústí 

nad Labem s.r.o.

Malátova 2437/11,                 

400 11 Ústí nad Labem
49 101 684

Podíl města 

44,17%

70. AVE Ústí nad Labem s.r.o.
Neštěmická 779/4,            

400 21 Ústí nad Labem
61 329 002

Podíl města            

10%

71. Ústecká letecká, s.r.o.
Podhoří 364/36,                      

400 10 Ústí nad Labem
25 039 768

Podíl města 

8,42%

72. HYDROLABE s.r.o.
Na Pankráci 57,                   

140 00 Praha 4
47 282 851

Podíl města 

8,93%

73.
Severočeská vodárenská společnost 

a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 

415 00 Teplice
49 099 469

Podíl města 

8,26%

74.
Severočeská vodárenská společnost 

a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 

415 00 Teplice
49 099 469

Podíl města 

0,35%

75. HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI a.s.
Masarykova 232,                

400 01 Ústí nad Labem
25 019 058

Podíl města 

7,68%

76. Collegium Bohemicum, o.p.s.
Masarykova 3,                       

400 01 Ústí nad Labem
27 309 231

spoluzakladatel 

o.p.s.

77. LABSKÁ PAROPLAVEBNÍ 

SPOLEČNOST, o.p.s. v likvidaci

Mírové náměstí 15/7,            

412 01 Litoměřice - 

Litoměřice město
28 725 476

spoluzakladatel 

o.p.s.

78.
Hospodářská a sociální rada 

Ústecka, z. s.

Revoluční 1930/86, Ústí 

nad Labem-centrum,

400 01 Ústí nad Labem

26 533 561 člen z.s.

PO - příspěvková organizace města

Stránka 5



    Příloha č. 2 ke zprávě o vztazích mezi propojenými osobami

Seznam ovládaných osob stav k 31.12.2017

poř. 

čís. Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji pozn.

1
Gymnázium, Ústí nad Labem, 

Jateční 22, příspěvková organizace
Jateční 243/22, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem 

44555423 zřizovaná PO

2

Gymnázium a Střední odborná 

škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace

Stavbařů 2857/5, Severní

Terasa, 400 11 Ústí nad

Labem

44555512 zřizovaná PO

3

Obchodní akademie a jazyková 

škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Pařížská  1670/15, Ústí 

nad Labem-centrum, 400 

01 Ústí nad Labem

44556969 zřizovaná PO

4

Střední průmyslová škola, Ústí nad 

Labem, Resslova 5, příspěvková 

organizace 

Resslova 210/5, Klíše,

400 01 Ústí nad Labem 

00082201 zřizovaná PO

5

Vyšší odborná škola zdravotnická a 

Střední škola zdravotnická, Ústí 

nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace
Palachova 700/35, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem

00673358 zřizovaná PO

6

Střední průmyslová škola stavební 

a Střední odborná škola stavební a 

technická, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

Čelakovského 250/5, 

Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem

18385061 zřizovaná PO

7

Střední škola obchodu, řemesel, 

služeb a Základní škola, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Keplerova 315/7, Krásné

Březno, 400 07 Ústí nad

Labem

00082627 zřizovaná PO

8

Základní umělecká škola Evy 

Randové, Ústí nad Labem,        W. 

Churchilla 4, příspěvková 

organizace

Winstona Churchilla

1368/4, Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 Ústí nad

Labem

00831085 zřizovaná PO

9

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí 

nad Labem, Truhlářova 16, 

příspěvková organizace

Truhlářova 526/16,

Střekov, 400 03 Ústí nad

Labem

44555440 zřizovaná PO

10

Gymnázium Václava Hlavatého, 

Louny, Poděbradova 661, 

příspěvková organizace

Poděbradova 661, 440

01 Louny

61357235 zřizovaná PO

11
Gymnázium, Žatec, Studentská 

1075, příspěvková organizace 

Studentská 1075, 438 01 

Žatec
61357278 zřizovaná PO

12

Obchodní akademie a Střední 

odborná škola zemědělská a 

ekologická , Žatec, příspěvková 

organizace 

Studentská 1354, 438 01

Žatec

61357294 zřizovaná PO

13

Obchodní akademie a Střední 

odborná škola generála Františka 

Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace

Louny, Osvoboditelů 380, 

PSČ 440 01
14451042 zřizovaná PO

14

Gymnázium a Střední odborná 

škola, Podbořany, příspěvková 

organizace

Kpt. Jaroše 862, 441 01 

Podbořany

18380824 zřizovaná PO

15

Gymnázium, Teplice, Čs. 

dobrovolců 11, příspěvková 

organizace

Čs. dobrovolců 530/11, 

415 01Teplice

61515451 zřizovaná PO

Stránka 1



16

Gymnázium a Střední průmyslová 

škola Duchcov, příspěvková 

organizace

Masarykova 909/12, 419

01 Duchcov

61515477 zřizovaná PO

17

Konzervatoř, Teplice, 

Českobratrská 15, příspěvková 

organizace

Českobratrská 862/15, 

415 01 Teplice

61515779 zřizovaná PO

18

Hotelová škola, Obchodní 

akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice, Benešovo náměstí 

1, příspěvková organizace
Benešovo náměstí 604/1,

415 01 Teplice

00555878 zřizovaná PO

19
Střední škola obchodu a služeb, 

Teplice, příspěvková organizace  

Alejní 880/12, 415 01 

Teplice
00524646 zřizovaná PO

20
Střední škola stavební a strojní, 

Teplice, příspěvková organizace

Fráni Šrámka 1350/1, 

Trnovany, 415 01 Tepl
00497088 zřizovaná PO

21

Základní škola praktická, Bílina, 

Kmochova 205/10, příspěvková 

organizace

Kmochova 205/10,

Pražské Předměstí, 418

01 Bílina

61515761 zřizovaná PO

22

Speciální základní škola a Speciální 

mateřská škola, Teplice, 

Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace

Trnovanská 1331/18,

Trnovany, 415 01 Teplice

70839841 zřizovaná PO

23
Dětský domov a Školní jídelna, 

Tuchlov 47, příspěvková organizace
Křemýž 47, 415 01 Ohníč

61515876 zřizovaná PO

24

Dům dětí a mládeže "Sluníčko", 

Duchcov, Družby 1006, 

příspěvková organizace

Družby 1006/48, 419 01 

Duchcov

46071245 zřizovaná PO

25
Podkrušnohorské gymnázium, 

Most, příspěvková organizace

Čsl. armády 1530/29, 

434 01 Most
49872559 zřizovaná PO

26

Gymnázium T.G.Masaryka, 

Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace

Studentská 640, Horní

Litvínov, 436 01 Litvínov

62208870 zřizovaná PO

27

Vyšší odborná škola ekonomická, 

sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická 

škola a Střední zdravotnická škola, 

Most, příspěvková organizace Zdeňka Fibicha 2778/20,

434 01 Most

49872427 zřizovaná PO

28
Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace
Dělnická 21, Velebudice, 

434 01 Most

00125423 zřizovaná PO

29
Střední odborná škola, Litvínov-

Hamr, příspěvková organizace

Mládežnická 236, Hamr, 

435 42 Litvínov
00555584 zřizovaná PO

30

Střední průmyslová škola a Střední 

odborná škola gastronomie a 

služeb, Most, příspěvková 

organizace

Jana Palacha 711/2, 434

01  Most

00524905 zřizovaná PO

31

Základní škola profesora Zdeňka 

Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 

340, příspěvková organizace
Zdeňka Štěpánka

2798/9, 434 01 Most

62209485 zřizovaná PO

32

Dětský domov a Školní jídelna, 

Most, K.H.Borovského 1146, 

příspěvková organizace

K. H. Borovského 1146/2, 

434 01 Most

62209256 zřizovaná PO

33

Dětský domov a Školní jídelna, 

Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 

příspěvková organizace

Dolní 310, 435 46 Hora

Svaté Kateřiny

47326484 zřizovaná PO

Stránka 2



34
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 

3000, příspěvková organizace
Mostecká 3000, 430 01 

Chomutov

61342645 zřizovaná PO

35
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 

příspěvková organizace

5. května 620, 432 01 

Kadaň
61342751 zřizovaná PO

36

Gymnázium a Střední odborná 

škola, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková 

organizace

Chomutovská 459, 431

51 Klášterec nad Ohří 

47792931 zřizovaná PO

37

Střední průmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Chomutov, Školní 

50, příspěvková organizace
Školní 1060/50, 430 01

Chomutov

47796006 zřizovaná PO

38

Střední průmyslová škola stavební 

a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, příspěvková 

organizace
Komenského 562, 432

01 Kadaň

61342637 zřizovaná PO

39

Střední odborná škola energetická 

a stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace 
Na Průhoně 4800, 430 

03 Chomutov

41324641 zřizovaná PO

40

Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní, 

Chomutov, příspěvková organizace
Pražská 702/10, 430 01

Chomutov

18383696 zřizovaná PO

41

Dětský domov a Školní jídelna, 

Chomutov, Čelakovského 822, 

příspěvková organizace

Čelakovského 822/8, 430

01 Chomutov

61345733 zřizovaná PO

42
Gymnázium Děčín, příspěvková 

organizace

Komenského nám. 

340/4, Děčín I.- Děčín, 

405 02 Děčín 

47274620 zřizovaná PO

43
Evropská obchodní akademie, 

Děčín I, Komenského náměstí 

2, příspěvková organizace

Komenského nám.

520/2, Děčín I-Děčín,

405 02 Děčín 

47274611 zřizovaná PO

44

Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola strojní, stavební a 

dopravní, Děčín, příspěvková 

organizace

Čsl. armády 681/10,

Děčín I-Děčín, 405 02

Děčín

47274689 zřizovaná PO

45

Vyšší odborná škola, Střední 

průmyslová škola a Střední 

odborná škola služeb a cestovního 

ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 

2166, příspěvková organizace

Bratislavská 2166, 407

47 Varnsdorf
18383874 zřizovaná PO

46

Střední škola lodní dopravy a 

technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace

Dělnická 825/15, Děčín

VI-Letná, 405 02 Děčín 

14450488 zřizovaná PO

47

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola, Šluknov, 

příspěvková organizace  
T. G. Masaryka 580, 407

77 Šluknov

47274719 zřizovaná PO

48

Střední zdravotnická škola, Děčín, 

Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace

Čsl. mládeže 5/9, Děčín

IV-Podmokly, 405 02 

Děčín

00673781 zřizovaná PO

49

Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace

Františka Nohy 959/6,

Rumburk 1, 408 01

Rumburk

00673773 zřizovaná PO

Stránka 3



50

Střední škola zahradnická a 

zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvková organizace

Českolipská 123, Děčín 

XXVII-Březiny, 405 02 

Děčín

47274654 zřizovaná PO

51

Střední škola řemesel a služeb, 

Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 

organizace
Ruská 147/46, Děčín IV-

Podmokly, 405 02 Děčín

00556807 zřizovaná PO

52

Střední odborná škola mediální 

grafiky a polygrafie, Rumburk, 

příspěvková organizace

Jiříkovská 840/4,

Rumburk 1, 408 01

Rumburk

00497029 zřizovaná PO

53

Gymnázium, Lovosice, Sady 

pionýrů 600, příspěvková 

organizace

Sady pionýrů 600/6, 410 

02 Lovosice

46773720 zřizovaná PO

54

Gymnázium, Roudnice nad Labem, 

Havlíčkova 175, příspěvková 

organizace

Havlíčkova 175, 413 01

Roudnice nad Labem

46773754 zřizovaná PO

55

Střední škola pedagogická, 

hotelnictví a služeb, Litoměřice, 

příspěvková organizace

Komenského 754/3,

Předměstí, 412 01

Litoměřice

46773495 zřizovaná PO

56

Vyšší odborná škola obalové 

techniky a Střední škola, Štětí, 

Kostelní 134, příspěvková 

organizace

Kostelní 134, 411 08

Štětí

46773509 zřizovaná PO

57

Vyšší odborná škola a Střední 

odborná škola, Roudnice nad 

Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace

Špindlerova třída 690, 

413 01 Roudnice nad 

Labem

46773762 zřizovaná PO

58

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace

Neklanova 1806, 413 01 

Roudnice nad Labem

 69411263 zřizovaná PO

59

Střední odborná škola technická a 

zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace 

Osvoboditelů 1/2, 410 02

Lovosice

00082571 zřizovaná PO

60

Školní statek, Roudnice nad 

Labem, Vědomice 37, příspěvková 

organizace č.p. 37, 413 01 Vědomice 

00081701 zřizovaná PO

61
Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace
Ruská 260/13, Pozorka, 

417 03 Dubí 
00080837 zřizovaná PO

62
Krajská majetková, příspěvková 

organizace

Na Schodech 1535/4, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

00829048 zřizovaná PO

63

Ústav sociální péče pro tělesně 

postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková  organizace č.p. 1, 411 74  Snědovice

70948062 zřizovaná PO

64
Psychiatrická léčebna Petrohrad, 

příspěvková organizace č.p. 1, 439 85 Petrohrad  
00829137 zřizovaná PO

65
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace

Husitská 1683/2, 434 01 

Most
00830577 zřizovaná PO

66
Lékárenská služba Teplice, 

příspěvková organizace

Na Schodech 1535/4, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

00830500 zřizovaná PO

67

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Brtníky, příspěvková 

organizace

Brtníky 119, 407 60 Staré

Křečany 

47274484 zřizovaná PO

Stránka 4



68
Domov Severka Jiříkov, 

příspěvková organizace
Filipovská 582/20, Starý 

Jiříkov, 407 53 Jiříkov
47274468 zřizovaná PO

69
Domov bez hranic Rumburk, 

příspěvková organizace

U stadionu 1425/3, 

Rumburk 1, 408 01 

Rumburk

47274549 zřizovaná PO

70

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Oleška - Kamenice, 

příspěvková organizace
Stará Oleška ev. č. 131,

405 02 Huntířov

47274522 zřizovaná PO

71

Domovy pro seniory Šluknov - 

Krásná Lípa, příspěvková 

organizace

Křečanská 630, 407 77 

Šluknov

47274573 zřizovaná PO

72
Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, příspěvková organizace
Březinova 1093, 432 01 

Kadaň

46789910 zřizovaná PO

73
Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková organizace
Dlouhá 362/75, 410 02 

Lovosice

00080195 zřizovaná PO

74
Domov "Bez zámků" Tuchořice, 

příspěvková organizace č.p. 1, 439 69 Tuchořice  
00830381 zřizovaná PO

75
Domovy sociálních služeb Litvínov, 

příspěvková organizace
Zátiší 177, Janov, 435 42 

Litvínov 
49872541 zřizovaná PO

76
Domov sociálních služeb Meziboří, 

příspěvková organizace
Okružní 104, 435 13 

Meziboří
49872516 zřizovaná PO

77

Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí-Teplice, 

příspěvková organizace
Na Výšině 494, 417 01 

Dubí

63787849 zřizovaná PO

78
Domovy sociálních služeb Háj a 

Nová Ves, příspěvková organizace
Kubátova 269, 417 22 

Háj u Duchcova

63787911 zřizovaná PO

79

Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace

Sociální péče 799/7a,

Severní terasa, 400 11

Ústí nad Labem

00829013 zřizovaná PO

80

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Čajkovského 1908/82,

Ústí nad Labem-centrum,

400 01 Ústí nad Labem

75149541 zřizovaná PO

81
Oblastní muzeum v Lounech, 

příspěvková organizace

Pivovarská 28, 440 01 

Louny
00360716 zřizovaná PO

82

Severočeská hvězdárna a 

planetárium v Teplicích, 

příspěvková organizace

Koperníkova 3062, 415

01 Teplice

00361224 zřizovaná PO

83
Oblastní muzeum v Litoměřicích, 

příspěvková organizace
Dlouhá 173/5, Litoměřice-

Město, 412 01 Litoměřice

00360635 zřizovaná PO

84
Oblastní muzeum v Děčíně, 

příspěvková organizace

Čsl. mládeže1/31, Děčín 

IV-Podmokly, 405 02 

Děčín

00360210 zřizovaná PO

85
Oblastní muzeum v Mostě, 

příspěvková organizace
Čsl. armády 1360/35, 

434 01 Most
00080730 zřizovaná PO

86
Oblastní muzeum v Chomutově, 

příspěvková organizace

Palackého 86, 430 01 

Chomutov
00360571 zřizovaná PO

87
Zámek Nový Hrad, příspěvková 

organizace č.p. 220, 440 01 Jimlín
72557257 zřizovaná PO

Stránka 5



88
SPZ Triangle, příspěvková 

organizace
Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

71295011 zřizovaná PO

89
Dopravní společnost Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace
Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

6231292 zřizovaná PO

90
Regionální rozvojová agentura 

Ústeckého kraje, a.s.
Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

60279524
majoritní 

vlastník - 73 %

91 Severočeské divadlo s.r.o. Lidické náměstí 1710/10, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

22774289
podíl Ústeckého 

kraje- 50%

92 Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a, 

Severní Terasa, 400 11 

Ústí nad Labem

25488627 jediný akcionář

Vysvětlivky: PO - příspěvková organizace

Stránka 6



1 
 

 
 
 
 

Z P R Á V A    N E Z Á V I S L É H O  
 

A U D I T O R A 
 
 

o ověření účetní závěrky  
 
 

společnosti   
 

Severočeské divadlo s.r.o.  
 

se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, 
PSČ 400 01 

 
za účetní období od 01.01.2017 - 31.12.2017. 

 
 
 
Přílohy:  Rozvaha  
               Výkaz zisku a ztrát 
    Cash-flow 
               Příloha k účetní závěrce v plném rozsahu 
               Přehled o změnách vlastního kapitálu 
  
               
 
Praha 5 Zličín dne 18.4.2018 
 
 
 
                                    
 
 

Příloha č. 2 k výroční zprávě



2 
 

 
ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
 
 
Příjemce: společníci společnosti Severočeské divadlo s.r.o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01  
 
 
Výrok auditora 
 
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 
(„Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 
31.12.2017, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách vlastního kapitálu a přehledu o 
peněžních tocích za rok končící 31.12.2017, a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis 
použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o Společnosti jsou 
uvedeny v příloze této účetní závěrky. 
 
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv Společnosti k 
31.12.2017 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok 
končící 31.12.2017 v souladu s českými účetními předpisy. 
 
Základ pro výrok 
 
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky (KA ČR) pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně 
doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito 
předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V 
souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České 
republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z 
uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují 
dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 
 
Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 
 
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 
statutární orgán Společnosti. 
 
Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich 
povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní 
závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky 
nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také 
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech 
vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda 
ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup 
vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné 
nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních 
informací. 
 
 
 



3 
 

 
Na základě provedených postupů, do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že 
• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní 

závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou 
a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 
 
Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme 
dospěli při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné 
nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné 
významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. 
 
Odpovědnost statutárního orgánu a dozorčí rady Společnosti za účetní závěrku 
 
Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který 
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 
 
Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je 
Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán plánuje zrušení Společnosti 
nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak učinit. 
 
Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
 
Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 
odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 
důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 
předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 
 
Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 
• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 
tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě 
mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž 
došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) 
nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol 
statutárního orgánu. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v 
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost vnitřního kontrolního 
systému. 



4 
 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 
odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedlo v 
příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 
představenstvem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 
významně zpochybnit schopnost Společnosti trvat nepřetržitě. Jestliže dojdeme k závěru, 
že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší 
zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto 
informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se 
schopnosti Společnosti trvat nepřetržitě vycházejí z důkazních informací, které jsme 
získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k 
tomu, že Společnost ztratí schopnost trvat nepřetržitě. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále 
to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede 
k věrnému zobrazení. 

 
Naší povinností je informovat statutární orgán a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně 
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 
 
Společnost vykazuje stav aktiv ve výši 269331 tis. Kč, stav cizích zdrojů ve výši 7595 tis. Kč  a 
hospodářský výsledek ztráta ve výši 8 tis. Kč. 
 
 
Praha 5 Zličín dne 18.4.2018 
 
 
 
Ověření provedl auditor   Ing. František MEIERL, Lačnovská 377/8, 155 21 Praha 5 Zličín, 
zapsaný v seznamu auditorů vedeném Komorou auditorů ČR pod poř. č. 1160. 
 

        
 
 Ing. František MEIERL 
 auditor ev. č. 1160 



ROZVAHA Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

sestavená v plném rozsahu
ke dni

(v celých tisících Kč)

 Rok

 

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 74) = ř.78 001

A. 002

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 + 14 + 28) 003

B. I. 004

B. I. 1. 005

B. I. 2.    006

B. I. 2.1.  007

B. I. 2.2.  008

B. I. 3.    009

B. I. 4.    010

B. I. 5.    011

B. I. 5.1.  012

B. I. 5.2.  013

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 014

B. II. 1.   015

B. II. 1.1.  016

B. II. 1.2.  017

B. II. 2.   018

B. II. 3.   019

B. II. 4.   020

B. II. 4.1.  021

B. II. 4.2.  022

B. II. 4.3.  023

B. II. 5.    024

B. II. 5.1.  025

B. II. 5.2.  026

B. III. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 28 až 34) 027

B. III.  1.    028

B. III.  2.    029

B. III.  3.    030

B. III.  4.    031

B. III.  5.    032

B. III.  6.    033

B. III.  7.    034

B. III.  7.1. 035

B. III.  7.2. 036

Jiný dlouhodobý finanční majetek 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0 0

Zápůjčky a úvěry - ostatní 0  

Ostatní dlouhodobý finanční majetek         (ř. 35 + 36) 0 0 0 0

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 0  

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0  

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 0  

Podíly - podstatný vliv 0  

0 0 0 0

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0  

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0  

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0  

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 13 102 9 894 3 208 3 325

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
0 0 0 0

Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0

Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek           (ř. 21 až 23) 13 102 9 894 3 208 3 325

Stavby 59 424 6 613 52 811 53 343

Hmotné movité věci a jejich soubory 2 099 894 1 205 1 225

Pozemky a stavby                                       (ř. 16 +17) 81 024 6 613 74 411 74 943

Pozemky 21 600 21 600 21 600

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

(ř. 15 +18 až 20 +24) 96 225 17 401 78 824 79 493

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

Goodwill 0 0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

Software 98 98 0 0

Ostatní ocenitelná práva 0 0

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0

Ocenitelná práva                                         (ř. 07 + 08) 98 98 0 0

96 323 17 499 78 824 79 493

Dlouhodobý nehmotný majetek               (ř.05 + 06 +09 až 11) 98 98 0 0

286 830 17 499 269 331 328 889

Pohledávky za upsaný vlastní kapitál 0 0

označ.       a

AKTIVA                                                                                  

b

Číslo 

řádku    

c

Běžné účetní období Minulé úč.období                                    

Brutto                            

1

Korekce                                   

2

Netto                         

3

Netto                           

4

Měsíc IČ

400 01 Ústí nad Labem
2017 12 22774289

 

Minimální závazný výčet informací

uvedený ve vyhl.č.500/2002 

Sb. Severočeské divadlo

s.r.o.31.12.2017

Lidické náměstí 1710/10



C. Oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 68 + 71) 037

C. I. Zásoby (ř. 39 až 41 + 44 + 45) 038

C. I. 1.    039

C. I.  2.    040

C.I.   3.    041

C. I.  3.1.  042

C. I.  3.2.  043

C. I.  4.    044

C. I.  5.    045

C. II. Pohledávky (ř. 47 + 57) 046

C. II.  1.      Dlouhodobé pohledávky (ř. 48 až 52) 047

C. II. 1.1.   048

C. II. 1.2.   049

C. II. 1.3.   050

C. II. 1.4.   051

C. II. 1.5.   052

C. II. 1.5.1. 053

C. II. 1.5.2. 054

C. II. 1.5.3. 055

C. II. 1.5.4. 056

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky (ř. 58 až 61) 057

C. II. 2.1.   058

C. II. 2.2.   059

C. II. 2.3.   060

C. II. 2.4.  061

C. II. 2.4.1. 062

C. II. 2.4.2. 063

C. II. 2.4.3. 064

C. II. 2.4.4. 065

C. II. 2.4.5. 066

C. II. 2.4.6. 067

C. III. Krátkodobý finanční majetek (ř. 69 + 70) 068

C. III. 1.   069

C. III. 2.   070

C. IV. 071

C. IV. 1.   072

C. IV. 2.   073

D. Časové rozlišení aktiv (ř. 75 až 77) 074

D. 1.   075

D. 2.   076

D. 3.   077Příjmy příštích období 42 42  

Náklady příštích období 266 266 350

Komplexní náklady příštích období    

Peněžní prostředky na účtech 6 451 6 451 5 840

308 0 308 350

Peněžní prostředky                                  (ř. 72 + 73) 6 643 0 6 643 5 993

Peněžní prostředky v pokladně 192 192 153

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba    

Ostatní krátkodobý finanční majetek   

Jiné pohledávky -10 -10 58

0 0 0 0

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 257 2 257 2 312

Dohadné účty aktivní 27 27 5

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0  

Stát - daňové pohledávky 164 164 55

Pohledávky - ostatní                                   (ř.62 až 67) 62 458 0 62 458 62 430

Pohledávky za společníky 60 020 60 020 60 000

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0  

Pohledávky - podstatný vliv 0  

63 163 0 63 163 62 595

Pohledávky z obchodních vztahů 705 705 165

Dohadné účty aktivní 0  

Jiné pohledávky 0  

Pohledávky za společníky 120 000 120 000 180 000

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0  

Odložená daňová pohledávka 0  

Pohledávky - ostatní 120 000 0 120 000 180 000

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0  

Pohledávky  - podstatný vliv 0  

120 000 0 120 000 180 000

Pohledávky z obchodních vztahů 0  

Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0

183 163 0 183 163 242 595

Zboží 115 115 93

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0

Výrobky a zboží                                         (ř. 42 + 43) 115 0 115 93

Výrobky 0 0

Materiál 278 278 365

Nedokončená výroba a polotovary 0

190 199 0 190 199 249 046

393 0 393 458

označ.      a

AKTIVA                                                                                  

b

řád.    

c

Běžné účetní období Minulé úč.období      

Netto                                

4
Brutto                            

1

Korekce                              

2

Netto                         

3



PASIVA CELKEM (ř. 68 + 85 + 118) = ř. 001 078

A. Vlastní kapitál (ř. 69 + 73 + 78 + 81 + 84) 079

A. I.    Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080

A. I. 1.    081

A. I. 2.   082

A. I. 3.   083

A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084

A. II. 1.   085

A. II. 2.   086

A. II. 2.1. 087

A. II. 2.2. 088

A. II. 2.3 089

A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090

A. II. 2.5 091

A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092

A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093

 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095

A. IV. 1.   096

A. IV. 2.   097

A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098

A.V. 099

A.VI. 100

B. + C. Cizí zdroje (ř.  102 + 107) 101

B. Rezervy (ř. 103 až 106) 102

B. 1.   103

B. 2.   104

B. 3.   105

B. 4.   106

C. 107

C.I. Dlouhodobé závazky (ř. 109 + 112 až 119) 108

C. I. 1.   109

C. I. 1.1. 110

C. I. 1.2. 111

C. I. 2.   112

C. I. 3.   113

C. I. 4.   114

C. I. 5.   115

C. I. 6.   116

C. I. 7.   117

C. I. 8.   118

C. I. 9.   119

C. I. 9.1. 120

C. I. 9.2. 121

C. I. 9.3. 122

Dohadné účty pasivní   

Jiné závazky  

Závazky - ostatní                                               (ř. 120 až 122) 0 0

Závazky ke společníkům

Závazky - podstatný vliv

Odložený daňový závazek

Dlouhodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

Dlouhodobé přijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Ostatní dluhopisy

Závazky k úvěrovým institucím

0 0

Vydané dluhopisy                                               (ř. 110 + 111) 0 0

Vyměnitelné dluhopisy

Ostatní rezervy

Závazky                                                             (ř. 108 +123) 7 595 7 525

Rezerva na daň z příjmů

Rezervy podle zvláštních právních předpisů

7 595 7 525

0 0

Rezerva na důchody a podobné závazky   

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)            

(ř.01-(+80 + 84 + 92 +95 +100 +101 + 141)
-8 -34 945

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-) 0 0

0 0

Nerozdělený zisk minulých let (+/-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)  

0 0

  

  

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních 

korporací (+/-)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Ostatní kapitálové fondy 180 864 275 789

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)  

180 864 275 789

Ážio

Kapitálové fondy 180 864 275 789

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

260 876 320 864

80 020 80 020

Základní kapitál 80 020 80 020

Označ.       

a

PASIVA                                                                                                                     

b

Číslo 

řádku       

c

Stav v běžném účet. období                    

5

Stav v minulém účet. období                               

6

269 331 328 889



C. II. Krátkodobé závazky (ř. 124 + 127 až 133) 123

C. II. 1.   124

C. II. 1.1. 125

C. II. 1.2. 126

C. II. 2.  127

C. II. 3.  128

C. II. 4.  129

C. II. 5.  130

C. II. 6.  131

C. II. 7.  132

C. II. 8.  133

C. II. 8.1. 134

C. II. 8.2. 135

C. II. 8.3. 136

C. II. 8.4. 137

C. II. 8.5. 138

C. II. 8.6. 139

C. II. 8.7. 140

D. Časové rozlišení pasív (ř. 142 + 143) 141

D. 1.   142

D. 2.   143

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Kategorie účetní jednotky 

společnost s ručením omezeným scénické umění střední účetní jednotka

Výnosy příštích období 857 498

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový 

záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

22.2.2018
 

  Mgr.Miloš Formáček

Jiné závazky 506 -25

860 500

Výdaje příštích období 3 2

Stát - daňové závazky a dotace 270 0

Dohadné účty pasivní 2 223 7 270

Závazky ke společníkům

Krátkodobé finanční výpomoci

Závazky k zaměstnancům 2 717 44

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 1 417 0

Závazky - podstatný vliv   

Závazky - ostatní                                               (ř. 134 až 140) 7 133 7 289

Krátkodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba   

Krátkodobé přijaté zálohy   

Závazky z obchodních vztahů 462 236

Ostatní dluhopisy  

Závazky k úvěrovým institucím  

Vydané dluhopisy 0 0

Vyměnitelné dluhopisy

Označ.       

a

PASIVA                                                                                                                     

b

řád.       

c

Stav v běžném účet. období                    

5

Stav v minulém účet. období                               

6

7 595 7 525



Organizační kancelář Praha-Písek

ke dni:

Rok Měsíc

I. 01

II. 02

A. 03

A. 1. 04

A. 2. 05

A. 3. 06

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti  (+/-)  07

C. 08

D. Osobní náklady    (ř.10 + 11)  09

D. 1. 10

D. 2. 11

D. 2.1. Náklady na sociální zabezpečení  a zdravotní pojištění 12

D. 2.2. 13

E. 14

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku 15

E. 1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16

E. 1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18

E. 3. 19

III. 20

III. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21

III. 2. Tržby z prodaného materiálu 22

 III. 3. Jiné provozní výnosy 23

F. Ostatní provozní náklady  (ř.25 až 29) 24

F. 1. 25

F. 2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27

F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28

F. 5. Jiné provozní náklady 29

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)  (ř.01+02-03-07-08-09-14+20-24) 30 108 -34 873

139 141

299 277

438 418

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

63 562 23 832

 

Úpravy hodnot pohledávek  

Ostatní provozní výnosy  (ř.21 + 22 + 23) 63 562 23 832

3 958 3 742

3 958 3 742

 

11 909 11 274

Ostatní náklady 677 587

Úpravy hodnot v provozní oblasti  (ř.15 + 18 + 19) 3 958 3 742

Mzdové náklady 35 993 34 045

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady     (ř.12 + 

13)
12 586 11 861

0 0

Aktivace (-) -2 180 -2 263

48 579 45 906

Spotřeba materiálu a energie 4 535 4 571

Služby 16 613 15 386

Výkonová spotřeba   (ř.04 + 05 + 06)                                             21 177 19 985

Náklady vynaložené na prodané zboží 29 28

Tržby z prodeje výrobků a služeb 8 447 9 003

Tržby za prodej zboží 71 80

Označení       

a TEXT                                                                                                                     b

Číslo 

řádku 

c

Skutečnost v účetním období

běžném                                  

1

minulém                                          

2

Sídlo účetní jednotky

IČ
Lidické náměstí 1710/10

2017 12 22774289
400 01 Ústí nad Labem

Minimální závazný výčet informací

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

podle vyhl.č.500/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                 

sestavený v plném rozsahu Severočeské divadlo s.r.o.
31. 12. 2017

 
(v celých tisících Kč)

DRUHOVÉ ČLENĚNÍ



Organizační kancelář Praha-Písek

IV. 31

IV. 1. 32

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů 33

G. 34

V. 35

V. 1. 36

V. 2. 37

H. 38

VI. 39

VI. 1. 40

VI. 2. 41

I. 42

J. 43

J. 1. 44

J. 2. 45

VII. 46

K. 47

* 48

** 49

L. Daň z příjmů  (ř.51 +52)                     50

L. 1. 51

L. 2. 52

*** 53

M. 54

***** 55

* 56

společnost s ručením omezeným scénické umění střední účetní jednotka

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový záznam 

fyzické osoby, která je účetní jednotkou

22. 2. 2018
 

Mgr. Miloš Formáček

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Kategorie účetní jednotky

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)      (ř.53 -54) -8 -34 945

Čistý obrat za účetní období = I.+II. +III. +IV. +V. +VI. + VII. 72 115 32 948

Výsledek hospodaření po zdanění  (+/-) (ř. 49 - 53) -8 -34 945

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

0 0

Daň z příjmů splatná   

Daň z příjmů odložená  

Finanční výsledek hospodaření    (ř. 31 - 34 + 35 + 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47) -116 -72

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30 +48) -8 -34 945

Ostatní finanční výnosy 35 33

Ostatní finanční náklady 151 105

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba   

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady  

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0

Nákladové úroky a podobné náklady  (ř. 44 + 45) 0 0

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba  

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy   

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 0 0

Výnosové úroky a podobné výnosy 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající 

osoba
 

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku  

  

Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř.32 + 33) 0 0

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba   

Označení       

a TEXT                                                                                                                     b

Číslo 

řádku 

c

Skutečnost v účetním období

sledovaném                                  

1

minulém                                          

2



 

 
 

PŘÍLOHA  K  ÚČETNÍ  ZÁVĚRCE 

 
za účetní období od 1. 1. 2017 do 31.12.2017 

(sestavená podle § 39 a násl. vyhlášky č.500/2002 Sb.) 
 

 

Oddíl I.  Základní informace (vyhl. § 39/1/a) 

 

A. Základní údaje účetní jednotky (ÚJ) (§18 odst.3 ZoÚ): 
 

A.1.  Identifikace účetní jednotky 
 

Obchodní firma: Severočeské divadlo s.r.o. 
 

Sídlo:         Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
 

IČ:   22774289 
 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
     
Předmět podnikání: provozování všech forem divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom 

zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a zabezpečování divadelních, operních 

a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, poskytování navazující vzdělávací, 

výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými subjekty  
 

Datum vzniku účetní jednotky:  28.3.2012 
 

Rozvahový den:    31.12.2017 
 

Okamžik předložení účetní závěrky:  22.02.2018 
(den ukončení závěrkových prací)            
 

Kategorie účetní jednotky podle §1b ZoÚ:   střední   
 

 

                
Podpisový záznam statutárního orgánu:       
              ……………………………………….. 
               Mgr. Miloš Formáček,  jednatel 
 

 

 

Zpracoval: Ing. Přikrylová 



2 

 

A.2.  Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období 

Členové dozorčí rady Josef Macík Vymazáno 26.9.2017 

 PhDr.Václav Hofmann Vymazáno 26.9.2017 

 Zbyněk Svoboda Zapsáno 26.9.2017 

 Ing.Bc.Jiří Fišer Zapsáno 26.9.2017 

 

 

 

A.3. Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období 

Struktura: členění na úseky   

Popis: 1. Provozní úsek  

 2. Opera 2.1. Sólisté 

  2.2. Sbor 

  2.3. Orchestr 

 3. Balet  

 4. Ředitelství  

 5. Umělecko-technický provoz  

 6. Marketink a hledištní personál  

 7. Ekonomický úsek  

 

    

   

B. Informace o použitých obecných účetních zásadách a metodách (vyhl. §39/1/b) 

 

B. Obecné účetní zásady 
Účetní závěrka byla připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů  (dále jen ZoÚ) a prováděcí vyhláškou č. 500/2002 Sb. (dále jen prováděcí vyhláška), kterou se 

provádějí některá ustanovení ZoÚ pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě 

podvojného účetnictví. 
 

B.a. Předpoklad nepřetržitého trvání ÚJ 
Účetní metody byly použity s předpokladem zachování principu nepřetržitého trvání účetní jednotky: 
Určitou nejistotu v zachování nepřetržitého principu nutno připustit, avšak nebyla při sestavování účetní 

závěrky uvažována z důvodů schválení změny společenské smlouvy, která řeší další financování společnosti 

až do roku 2020. 
 

 

Změny účetních metod a jejich dopady 
Popis změny: změna metodiky v účtování příplatků společníků nad jejich vklad do základního kapitálu, 

které se účtují do výnosů 
Přijata s platností od:   31.8.2016 
Zdůvodnění: uvedený postup doporučil ÚK i vzhledem k tomu, že Severočeské divadlo s.r.o. patří mezi 

vybrané obchodní společnosti zahrnuté do konsolidačního celku státu 
Vliv na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek: plánovaná ztráta za rok 2017 byla nižší 

o 59 980 tis. Kč (příplatek obou společníků poskytnutý v roce 2017 po schválení nové společenské smlouvy 

společnosti byl zaúčtovaný do výnosů) 



3 

 

B.c. Odchylky od standardních účetních metod 
- nebyly uplatněny 
 

B.d. Opravy chyb minulých let 
- nebyly uplatněny 
 

B.e. Významné události, nastalé po rozvahovém dni (§ 19/6 ZoÚ) 
-  nenastaly  
 

B.f. Významné události, nastalé do rozvahového dne, k nimž informace byla získána později, ale do 

okamžiku sestavení ÚZ (§ 19/5 ZoÚ) 
- nenastaly 
 

 

B.1.  Způsob oceňování majetku a závazků 
 
Obecný základní princip: 
Položky majetku a závazků jsou oceněny v historických pořizovacích cenách (tj. cena pořízení + související 

náklady), s výjimkou cenin (oceněny jmenovitou hodnotou) a dále položek zde níže uvedených. 
 

B.1.a)  Ocenění zásob nakupovaných 
Jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c ) ZoÚ  vč. souvisejících nákladů 
Metoda vedení zásob  pro SU:           112:  A         132:  A 
 

Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob:  
       metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)   
       
Druhy nákladů zahrnovaných do cen nakupovaných zásob 
Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných zásob:  

  

 Nakupovaný materiál Nakupované zboží 

Doprava externí Ano: skutečné Ano: skutečné 

Doprava vlastní Ano: skutečné Ano: skutečné 

Poskytnuté slevy a provize Ano: skutečné Ano: skutečné 

Poštovné a balné Ano: skutečné Ano: skutečné 

Clo a celní poplatky Ano: skutečné Ano: skutečné 

Pojistné při dopravě k naskl. Ano: skutečné Ano: skutečné 

Pojistné skladovaných zásob Ne Ne 

Spotřební daň Ano Ano 

Daň z přidané hodnoty Ne Ne 

Dodatečně přiznané bonusy Ne Ne 

Skladovací náklady Ne Ne 

 
Způsob zahrnutí nákladů vlastní dopravy: 
  - přímo do ocenění jednotlivých položek, kterých se týkala 

 

               



4 

 B.1.b)  Ocenění zásob vytvořených vlastní činností - nejsou 
  
 B.1.c)  Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 
 

Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností: 

Položka majetku Doba vytváření (měsíců) PC v tis. Kč 

Kostýmy, dekorace, paruky 12 2 292/rok 

 
Ocenění: na úrovni skutečných vynaložených nákladů vč. podílu výrobní režie      
 

 

B.1.d) Použití ocenění reprodukční pořizovací cenou  (RPC): 
 - nebyla použita 
 

 

B.2. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 
 
B.2.a)  Odpisy dlouhodobého majetku 
Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou vypočteny na základě pořizovací ceny  (případně snížené              

o přijatou investiční dotaci) a očekávané doby životnosti. 
 

Základní principy účetního odpisového plánu: 
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do nulové účetní 

zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně podle předpokládané životnosti 

skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je časově rovnoměrné s měsíčním zúčtováním 

odpisů, a to od měsíce následujícího po zařazení předmětu. 
 

Metoda komponentního odepisování není používána. 
 

 

Předpokládaná životnost je u základních skupin dlouhodobého hmotného majetku stanovena následovně: 

Nehmotný dlouhodobý majetek 3 roky 

Hmotný dlouhodobý majetek  

- Budovy 45 let 

- Stavby nejsou 

- Stroje a zařízení nad 40 000 Kč 10 let 

- Dopravní prostředky nad 40 000 Kč 10 let 

- Nábytek, inventář, stroje do 40 000 Kč 18 – 60 měsíců 

- Kostýmy, dekorace, paruky do 10 000 Kč 18 – 30 měsíců 

 

 

Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku 

Skupina majetku Stává se DM při PořC převyšující 

Movité věci  10 000 Kč 

 

 

 

 



5 

Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku – limit pořizovací ceny 

 Hmotný majetek Nehmotný majetek 

Přímé zahrnutí do nákladů bez následné operativní evidence do 2 000 Kč vč. do 5 000 Kč vč. 

Přímé zahrnutí do nákladů s následnou operativní evidencí do 10 000 Kč nad 5 000 Kč 

 
Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování: - nebyly uplatněny 
Odchylky od standardních účetních metod  - nebyly uplatněny 
 

 

B.2.b) Opravné položky k majetku 
Způsob stanovení opravných položek k majetku – opravné položky nebyly stanoveny. 
 

 

B.3. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
V průběhu účetního období používá ÚJ pro přepočet cizí měny aktuální denní kurs ČNB, platný v den 

účetního případu. 
 

K závěrkovému dni byly majetek a závazky v cizích měnách  přepočteny  kurzem ČNB s dopadem do 

kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů), a to u následujících měn: 

Měna Kurs Položky majetku a závazků 

EURO 25,540 Kč/€ Obchodní pohledávky, závazky, pokladna, bankovní účet, přechodné a 

dohadné účty 

 

 

B..4. Způsob stanovení reálné hodnoty vybraných položek majetku a závazků 
 
Podrobný rozpis uveden dále v části C. 
Ocenění reálnou hodnotu nebylo použito. 
 

 

C. Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou hodnotou 

 
C.1.a) Ocenění majetkových podílů a účastí ekvivalencí (podle výše podílu na VK emitenta) – nebylo 

použito. 
 

C.1.b) Ocenění finančního majetku tržní cenou – nebylo provedeno 
 

C.1.c) Ocenění pohledávek určených k obchodování tržní cenou – nebylo provedeno 
 

C.2. Ocenění derivátů – nebylo provedeno 
 

C.3. Použití opravných položek namísto ocenění ekvivalencí nebo reálnou hodnotou – nebylo 

provedeno 
 

 

D. Výše pohledávek a dluhů (závazků), které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti 

delší než 5 let 
Pohledávky – nejsou  

Závazky – nejsou  
 



6 

F. Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních a 

případných správních orgánů – nejsou  
 

 

G. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 

objemem nebo původem 
 

G.1. Dotace 
 

G.1.a)  Zúčtované dotace na provozní účely v běžném období 

Titul dotace Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2017 

Provozní dotace:    

- na úhradu nájemného 3 000 14.3.2017 

13.9.2017 

Peněžní prostředky – převod 

Peněžní prostředky – převod 

Ostatní provozní dotace:    

- YMCA na zaměstnanost 57 měsíčně 10-12/2017 Peněžní prostředky – převody 

 

G.1.b)  Zúčtované dotace na investice – nebyly poskytnuty 
 

G.1.c) Významná plnění z pojistných událostí 

Titul pojistného plnění Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2017 

Oprava střechy po vichřici 7 2.2.2018 Dohadná položka aktivní 

Pracovní úraz-zaměstnanec 5 25.1.2018 Dohadná položka aktivní 

                  
G.1.d) Další významné položky výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým obsahem 

Titul výnosu či nákladu Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2017 

Příplatek Města Ústí n.L. 29 990 29.6.2017 Peněžní prostředky - převod 

Příplatek ÚK 29 990 30.1.2017 Peněžní prostředky - převod 

 

           

H. Celková výše pohledávek a závazků, vč. záruk a podmíněných závazků, které nejsou 

vykázány v rozvaze 
 
H.1.a. Poskytnutá ručení a záruky jiným subjektům – nebyly poskytnuty 
H.1.b. Ručení poskytnutá jinými subjekty – nebyly poskytnuty 
 

H.2. Závazky vyplývající z leasingových smluv (tis. Kč) – nebyly uzavřeny 
 

H.3. Jiné podmíněné závazky - nejsou 
 

H.4. Penzijní závazky –  nejsou 
 

H.5. Pohledávky a závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku a přidruženým ÚJ – nejsou  

I.  Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 
 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 156 
 

 



7 

Oddíl II. Další informace  (varianta pro střední a velké ÚJ: § 39b vyhlášky) 

 

1. Konsolidované a přidružené  účetní jednotky 
(subjekty, ve kterých má účetní jednotka rozhodující nebo podstatný vliv -  v tis. Kč) –  nejsou 
 

2. Subjekty, v nichž je ÚJ společníkem s ručením neomezeným –  nejsou 
 

3.  Mateřská společnost nejširší konsolidované skupiny (hlavní matka) –  není 
 

4. Mateřská společnost nejužší konsolidované skupiny (nejbližší matka) – není 
 

5.  Počet  a hodnota vydaných akcií (podílů) během účetního období –  nejsou 
 

6.  Informace o vyměnitelných dluhopisech – nejsou 
 

7.  Rozčlenění počtu zaměstnanců podle kategorií (rozpis k údaji v bodě I.)      156 

Kategorie zaměstnanců Průměrný přepočtený počet za období 

Řídící pracovníci 8 

Výkonní pracovníci 143 

Administrativní pracovníci 7 

 

8.  Výše odměn přiznaných za účetní období členům řídících, kontrolních či správních orgánů 
 

 Odměny vyplacené členům statutárních a dozorčích orgánů (úhrnné údaje v tis.Kč): 

Jednatel x 

Dozorčí rada 0 

            
 Sjednané penzijní závazky vůči bývalým členům statutárních a dozorčích orgánů – nejsou  
    
 

9.  Navrhované rozdělení zisku nebo vypořádání ztráty 
             v Kč 

Výsledek hospodaření minulých let (ztráta) - 34 944 846,95  

 

Byla uhrazena z následující položky VK:         v Kč 

Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek 

Stabilizační fond 275 788 619,38 0 - 34 944 846,95 

- 59 980  000,-   

240 843 772,43 

180 863 772,43 

(Konečný zůstatek stabilizačního fondu byl dále ponížen o 59 980 000,- Kč, což jsou příplatky společníků za 

rok 2017, zaúčtované dle nové metodiky ke konci období do výnosů)  

           v Kč    

Ztráta za účetní období 2017 - 8 396,07 

Vyplacené zálohy na podíly na zisku ve výši 0 

Výsledná ztráta k zúčtování - 8 396,07 

 

 

 



8 

Bude uhrazena z následující položky VK:         v Kč 

Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek 

Stabilizační fond 180 863 772,43 0,00 -   8 396,07 180 855 376,36 

 

 

 

10.  Údaje k dlouhodobému majetku 
 

10.a.1. Přírůstky a úbytky dlouhodobých aktiv za účetní období v pořizovacích cenách (tis. Kč) 
                                      v tis. Kč 

Nehmotný majetek v PC PS KS Přírůstky Úbytky v PC 

Nehm.výsledky výzkumu a vývoje     

Software 98 98 0 0 

Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0 

Goodwill 0 0 0 0 

Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

 
Popis jednotlivých významných položek přírůstků nehmotného dl.majetku: nebyly 
Popis jednotlivých významných položek  úbytků nehmotného dl.majetku: nebyly 
 

             v tis. Kč 

Hmotný majetek v PC  PS KS Přírůstky Úbytky v PC 

Pozemky 21 600 21 600 0 0 

Stavby 58 644 59 423 779 0 

Hmotné movité věci 1 881 2 099 218 0 

Ostatní dlouhodobý hm.majetek 10 810 13 102 2  292 0 

Zálohy na dl.hm.majetek   0 0 

Nedokončený dl.hm.majetek 0 0 997 997 

 

Popis jednotlivých významných položek přírůstků a úbytků hmotného dl.majetku: - nebyly 
Při nabývání nemovitosti: - nebyly nabývány 
Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) k rozvahovému dni: 
Dlouhodobý finanční majetek v PC (tis.Kč): - nebyl  
 

10.a.2. Výše oprávek a opravných položek a změny za účetní období 
                                      v tis. Kč 

 Oprávky Oprávky Opravné 

položky 

Opravné 

položky 

Nehmotný majetek v PC PS KS PS KS 

Nehm.výsledky výzkumu a vývoje     

Software 98 98 0 0 

Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0 



9 

Goodwill 0 0 0 0 

Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

         
Popis jednotlivých významných opravných položek k nehmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly 

            v tis. Kč 

 Oprávky Oprávky Opravné 

položky 

Opravné 

položky 

Hmotný majetek v PC  PS KS PS KS 

Pozemky 0 0 0 0 

Stavby 5 301 6 613 0 0 

Hmotné movité věci   656   894 0 0 

Ostatní dlouhodobý hm.majetek 7 485  9 894     0 0 

Zálohy na dl.hm.majetek x x x x 

Nedokončený dl.hm.majetek x x   x   x 

           
Popis jednotlivých významných opravných položek k hmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly 
Dlouhodobý finanční majetek – stav a změna opravných položek (tis. Kč): - nebyly 
 

10.a.3. Výše úroků, které se staly součástí ocenění majetku  (tis.Kč) 
Do ocenění pořizovaného dlouhodobého majetku nebyly zahrnuty žádné úroky.     

    
 

11. Rozpis odložené  daně z příjmů 
 
Charakter odložené daně:  P = -pohledávka 
Počáteční stav odložené daně:      0    tis. Kč (Z x P) 
 

          Odložená daň   Z=závazek 
Titul odložené daně    Částka v tis.Kč    Sazba DzP         tis.Kč       P = pohled.        
Rozdíly mezi ÚZC a DZC DM       - 4 260        19%        - 809             P 
Odpočet min.daňových ztrát                              - 1 280                   19%           - 243              P 

 

Konečný stav odložené daně k rozvahovému  dni - 1 052  tis. Kč (P) 
Změna odložené daně za běžné období              - 1 052  tis. Kč  (KS mínus PS) 
 

Výsledkem výpočtu odložené daně je pohledávka, o které se z důvodu opatrnosti ÚJ rozhodla neúčtovat. 

Společnost se nachází trvale v účetní ztrátě. 

 

12. Povaha  a obchodní účel operací, které nejsou zahrnuty v rozvaze 
 
12.a. Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu: - nebyl 
 

12.b. Individuální preferenční limity a kvóty: - nebyly 
 

12.c. Pronájem majetku jiným subjektům: - nebyl  



10 

 

12.d. Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným, břemenem 
Majetek zastavený a zatížený závazky ÚJ: - nebyl 
 

12.e. Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům: - nebyly 
 

 

12.f. Cizí majetek uvedený v rozvaze (najatý podnik nebo jeho část): podrozvahové účty 
                              

Skupina majetku Roční nájemné v tis. Kč Smluvní doba nájmu 

Nemovitý majetek 2 000 doba neurčitá 

Movitý majetek 1 000 doba neurčitá 

 

12.g.. Ostatní operace nezahrnuté v rozvaze  - podmíněné závazky: - nebyly 
 

12.h..  Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky: - nebyly 
 

 

13. Transakce se spřízněnou stranou 
- viz Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami (samostatná zpráva) 
 

13.a. Transakce uzavřené jinak nežli za běžných podmínek 
ÚJ spřízněná: 
 

Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 

 

13.b. Transakce mezi ÚJ a jejími většinovými akcionáři 
Většinový akcionář: 
 

Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 

 

13.c. Transakce mezi ÚJ a členy správních, řídících a dozorčích orgánů 
Orgán společnosti: 
 

Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 

 

14. Přehled o peněžních tocích 
Přehled o peněžních tocích (jako samostatný výkaz) je sestaven:  nepřímou metodou 
 

Uplatňovaná zásada pro určování obsahu peněžních prostředků 
Peněžní ekvivalenty, zahrnuté pro účely Přehledu o peněžních tocích do peněžních prostředků: 
- nebyly uvažovány 
  
15. Přehled o změnách VK 
Přehled o změnách VK je přiložen jako samostatný výkaz.  
 

 

 

 

 



Zpracováno v souladu s vyhláškou

 č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ke dni 

P. 

Z.

A. 1

A. 1 1

A. 1 2

A. 1 3

A. 1 4

A. 1 5

A. 1 6

A. *

A. 2

A. 2 1

A. 2 2

A. 2 3

A. 2 4

A. **

A. 3

A. 4

A. 5

A. 6

A. 7

A. ***

B. 1

B. 2

B. 3

B. ***

C. 1

C. 2

C. 2 1

C. 2 2

C. 2 3

C. 2 4

C. 2 5

C. 2 6

C. ***

F.

R.

Sestaveno dne: 

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky: scé                                                          

Podpisový záznam: Mgr

Čisté zvýšení resp. snížení peněžních prostředků 650

Stav peněžních prostředků a pen. ekvivalentů na konci účetního období 6 643

23.2.2018

společnost s ručením omezeným

Přímé platby na vrub fondů 34 945

Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené daně

Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -59 980

Vyplacení podílů na vlastním jmění společníkům

Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů -94 925

Úhrada ztráty společníky

Peněžní toky z finanční činnosti

Dopady změn dlouhodobých,resp. krátkodobých závazků

Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a ekvivalenty -59 980

Zvýšení peněžních prostředků z důvodů zvýšení základního kapitálu, emisního ážia atd.

Příjmy z prodeje stálých aktiv

Půjčky a úvěry spřízněným osobám

Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -3 289

Přijaté dividendy a podíly na zisku

Čistý peněžní tok z provozní činnosti 63 919

Peněžní toky z investiční činnosti

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -3 289

Přijaté úroky

Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky daně za minulá období

Příjmy a výdaje spojené s mimořádným hospodářským výsledkem včetně daně z příjmů

Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího do peněžních prostř. a ekvivalentů

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami 63 919

Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných

Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, přechodných účtů aktiv 59 474

Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, přechodných účtů pasiv 430

Změna stavu zásob 65

Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace

Čistý peněžní tok z prov.činnosti před zdaněním, změnami prac. kapitálu a mim.položkami 3 950

Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 59 969

Zisk z prodeje stálých aktiv 

Výnosy z dividend a podílů na zisku

Vyúčtované nákladové úroky s vyjímkou kapitalizovaných a vyúčtované výnosové úroky

Úpravy o nepeněžní operace 3 958

Odpisy stálých aktiv a umořování opravné položky k nabytému majetku 3 958

Změna stavu opravných položek, rezerv 

400 01 Ústí nad Labem

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 5993

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním -8

IČ Sídlo, bydliště nebo místo

22774289

podnikání účetní jednotky

Lidické náměstí 1710/10

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH Obchodní firma nebo jiný 

(v celých tisících Kč) název účetní jednotky

31.12.2017 Severočeské divadlo s.r.o.



PŘEHLED O ZMĚNÁCH Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

VLASTNÍHO KAPITÁLU Severočeské divadlo s.r.o.

ke dni

(v celých tisících Kč)

Rok Lidické náměstí 1710/10

400 01 Ústí nad Labem

Počáteční stav Zvýšení (+) Snížení (-) Konečný stav Odkaz na

(tis.Kč) (obrat DAL) (obrat MD) komentář

A. I.  Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080 80 020 0 0 80 020

A. I. 1.    081 80 020 80 020

A. I. 2.   082 0 082

A. I. 3.   083 0
A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084 275 789 0 -94 925 180 864

A. II. 1.   085 0

A. II. 2.   086 0 086

A. II. 2.1. 087 275 789 -94 925 180 864 087

A. II. 2.2. 088 0

A. II. 2.3 089 0

A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090 0

A. II. 2.5 091 0
A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092 0 0 0 0

A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093 0 093

 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094 0 094
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095 0 0 0 0

A. IV. 1.   096 0 096

A. IV. 2.   097 0

A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098 0

A.V.a 099a -34 945 34 945 0 099

A.V.b 099a 0 0 -8 -8  

A.VI. 100 0

A. 079 320 864 34 945 -94 933 260 876  

Celkem změny ve vlastním kapitálu bez  A.V.b. (HV b.o.) 099 34 945 -94 925

Kontrola Kontrolní suma změn (popsaná v rozpisu níže) 199 -59 980

Komentář k vybraným položkám vlastního kapitálu: Částka tis.Kč

Č.ř.rozvahy

087 Snížení: úhrada ztráty roku 2016 ze Stabilizačního fondu -34 945

                přeúčtování příplatku společníků za rok 2017 do výnosů-doporučení Ústeckého kraje -59 980

099 Zvýšení: Úhrada ztráty 2016 ze Stabilizačního fondu 34 945

 

Kontrolní suma změn -59 980

Zpracoval: Ing. Stanislava Přikrylová

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-)

Vlastní kapitál celkem (A.I. Až A.VI)

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-

)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Nerozdělený zisk minulých let (+/-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)

Výsledek hospodaření předchozího účetního období  (+/-)                    

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)                    

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

Ážio

Kapitálové fondy

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

22774289

Označ.       a Položka vlastního kapitálu                                 b
Č.ř.rozvahy     

c

Základní kapitál     

Zpracováno v souladu

s vyhláškou č.500/2002 Sb.

31.12.2017

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

Měsíc IČ

2017 12



      

 Příloha č. 3 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018 
Severočeské divadlo s.r.o.      

 

Zápis 

ze zasedání dozorčí rady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 

Termín konání: 23.1.2018 v 10.00 hodin 

Místo konání: Severočeské divadlo s.r.o., Ústí nad Labem 

Přítomni: p. Pavel Vodseďálek, Ing. Pavel Enekeš, pí Yveta Tomková, p. Zbyněk Svoboda 

Omluveni: MUDr. Pavel Dlouhý, Ing. Bc. Jiří Fišer 

 
1. Zahájení a schválení programu 

   a) předseda DR p. Vodseďálek přivítal všechny přítomné členy DR a konstatoval, že jsou  přítomni 4 

členové DR, tudíž dle Společenské smlouvy je DR usnášení schopná 
    b)  předseda DR p. Vodseďálek navrhl následující program: 
     1.  Zahájení a schválení programu 

2.  Schválení účasti přizvaných osob 
3.  Schválení zapisovatele 
4.  Informace z jednání valné hromady dne 29.11.2017 – finanční plán na rok 2018 
5.  Vyúčtování provozní podpory za rok 2017 
6. Návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka zaplatit v 

roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši 30 000 tis. Kč 
7.  Různé 

     8.  Závěr 
Program jednání DR byl schválen všemi přítomnými členy DR.             
Hlasování : 4-0-0 
  
2. Schválení účasti přizvaných osob 
Přítomní členové DR jednomyslně schválili účast jednatele Mgr. Miloše Formáčka,   ekonomického 

náměstka Ing. Heleny Fišerové a zapisovatelky Pavly Zaoralové.                                                                 
Hlasování : 4-0-0 
 

3. Schválení zapisovatele 
Zapisovatelkou byla všemi přítomnými členy DR schválena Pavla Zaoralová, sekretářka  
ředitele.                                                                                                      
Hlasování : 4-0-0 
 

4. Informace z jednání valné hromady konané dne 29.11.2017 
Členové DR byli seznámeni s jednáním valné hromady konaném dne 29.11.2017 – s finančním plánem na 

rok 2018. 
Dozorčí rada bere na vědomí informaci z valné hromady – finanční plán na rok 2018.                     
Hlasování : 4-0-0 
 

5. Vyúčtování provozní podpory za rok 2017 
Jednatel společnosti předložil dozorčí radě vyúčtování provozní podpory za rok 2017 podle Nařízení Komise 

EU č. 651/2014 – viz příloha č. 2 k zápisu z jednání VH dne 26.1.2018. Součástí přílohy č. 2 je rozdělení 

provozní podpory na Ústecký kraj a na Statutární město Ústí nad Labem (viz příloha č. 2a) a výsledek 

hospodaření společnosti za rok 2017 (viz příloha č. 2b), vykázaná ztráta ve výši 8,39 tis. Kč bude uhrazena 

ze stabilizačního fondu společnosti. 
Dozorčí rada bere na vědomí informaci jednatele společnosti o vyúčtování provozní podpory za rok 2017. 
Hlasování: 4-0-0 
 

 



      

6. Návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka zaplatit 

v roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši 30 000 tis. Kč 
Jednatel společnosti předložil přílohu č. 3 k zápisu z jednání VH dne 26.1.2018, ve které uvedl, že 

podkladem pro návrh je finanční plán na rok 2018, který schválila VH dne 29.11.2017 a ve kterém je 

naplánován hospodářský výsledek po zaúčtování příplatků společníků ve výši 60 000 tis. Kč ve výši 0 (viz 

příloha č. 3a). 
Dozorčí rada doporučuje podpořit návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady                 o 

povinnosti každého společníka zaplatit v roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši 30 

000 tis. Kč 
Hlasování : 4-0-0 
 

7. Různé 
 

8. Závěr 
Předseda DR p. Vodseďálek poděkoval všem přítomným za účast na jednání a v 11,30 hodin ukončil jednání 

DR 
 

 

Zápis byl vyhotoven 23.1.2018 
 

 

 

         

  

 

 
 

       Předseda DR:  …………………………………… 
 

        

   

        
       Zapisovatelka: …………………………………... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 

Z á p i s 

 
ze zasedání dozorčí rady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 
Termín konání: 30.4.2018  
Místo konání: Severočeské divadlo s.r.o., Ústí nad Labem  
Přítomni: Pavel Vodseďálek, Ing. Pavel Enekeš, Ing. Bc. Jiří Fišer, Zbyněk Svoboda 
Omluveni: paní Yveta Tomková 
Neomluveni: MUDr. Pavel Dlouhý 
 

1. Zahájení a schválení programu dozorčí rady 
a) předseda DR p. Vodseďálek přivítal všechny přítomné členy DR a konstatoval, že jsou přítomni 4 členové DR, 

tudíž dle společenské smlouvy je DR usnášení schopná 
 

b) předseda DR p. Vodseďálek navrhl následující program DR: 
1. Zahájení a schválení programu 
2. Schválení účasti přizvaných osob 
3. Schválení zapisovatele 
4. Informace z jednání valné hromady dne 26.1.2018 
5. Projednání výroční zprávy společnosti za rok 2017 vč. příloh, tj. účetní závěrky za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 

vč. návrhu na úhradu ztráty společnosti a zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 
6. Zpráva auditora 
7. Různé 
8. Závěr 
Program jednání DR byl schválen všemi přítomnými členy DR. 
Hlasování: 4 – 0 – 0  
 

2.  Schválení účasti přizvaných osob 
Přítomní členové DR jednomyslně schválili účast jednatele Mgr. Miloše Formáčka, ekonomického náměstka Ing. 

Heleny Fišerové a zapisovatelky Pavly Zaoralové. 
Hlasování: 4 – 0 – 0  
 

3. Schválení zapisovatele 
Zapisovatelkou byla všemi přítomnými členy DR schválena Pavla Zaoralová, sekretářka ředitele. 
Hlasování: 4 – 0 – 0  
 

4. Informace z jednání valné hromady konané dne 26.1.2018 
Jednatel společnosti seznámil členy DR s jednáním valné hromady konané dne 26.1.2018. Předmětem jednání bylo 

vyúčtování provozní podpory za rok 2017 a návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti 

každého společníka zaplatit v roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši 30 000 tis. Kč 
Dozorčí rada bere na vědomí informaci z valné hromady společnosti konané dne 26.1.2018. 
Hlasování: 4 – 0 – 0  
 

5. Projednání výroční zprávy společnosti za rok 2017 vč. příloh, tj. účetní závěrky za období od 1.1.2017 do 

31.12.2017 vč. návrhu na úhradu ztráty společnosti a zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 
Mgr. Formáček předložil výroční zprávu společnosti za období od 1.1.2017 do 31.12.2017, řádnou účetní závěrku k 

31.12.2017, tj. rozvahu, výkaz zisku a ztrát a přílohu k účetní závěrce vč. návrhu na úhradu ztráty společnosti a zprávu 

o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017. 
Dozorčí rada bere na vědomí výroční zprávu společnosti za období od 1.1.2017 do 31.12.2017, řádnou účetní závěrku 

k 31.12.2017, tj. rozvahu, výkaz zisku a ztrát a přílohu k účetní závěrce vč. návrhu na úhradu ztráty společnosti, a 

zprávu  o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017. 
Hlasování: 4 – 0 – 0 
 

 

 



      

 

 

6. Seznámení se zprávou auditora 
Dozorčí rada bere na vědomí zprávu auditora Ing. Františka Meierla. 
Hlasování: 4 – 0 – 0 
 

 

7. Různé 
 

 

8. Závěr dozorčí rady 
Předseda DR p. Vodseďálek poděkoval všem přítomným za účast na jednání a v 13,30 hod. ukončil jednání DR. 
 

 

 

Ústí nad Labem dne 30.4.2018 
    

 

 

 

 

 

  

Pavel Vodseďálek ……………………………………. 

předseda 

 

      

      

Pavla Zaoralová ……………………………………. 
zapisovatelka 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018

ROZVAHA Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

sestavená v plném rozsahu
ke dni

(v celých tisících Kč)

 Rok

 

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 74) = ř.78 001

A. 002

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 + 14 + 28) 003

B. I. 004

B. I. 1. 005

B. I. 2.    006

B. I. 2.1.  007

B. I. 2.2.  008

B. I. 3.    009

B. I. 4.    010

B. I. 5.    011

B. I. 5.1.  012

B. I. 5.2.  013

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 014

B. II. 1.   015

B. II. 1.1.  016

B. II. 1.2.  017

B. II. 2.   018

B. II. 3.   019

B. II. 4.   020

B. II. 4.1.  021

B. II. 4.2.  022

B. II. 4.3.  023

B. II. 5.    024

B. II. 5.1.  025

B. II. 5.2.  026

B. III. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 28 až 34) 027

B. III.  1.    028

B. III.  2.    029

B. III.  3.    030

B. III.  4.    031

B. III.  5.    032

B. III.  6.    033

B. III.  7.    034

B. III.  7.1. 035

B. III.  7.2. 036

Jiný dlouhodobý finanční majetek 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0 0

Zápůjčky a úvěry - ostatní 0  

Ostatní dlouhodobý finanční majetek         (ř. 35 + 36) 0 0 0 0

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 0  

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0  

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 0  

Podíly - podstatný vliv 0  

0 0 0 0

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0  

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0  

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0  

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 13 102 9 894 3 208 3 325

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
0 0 0 0

Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0

Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek           (ř. 21 až 23) 13 102 9 894 3 208 3 325

Stavby 59 424 6 613 52 811 53 343

Hmotné movité věci a jejich soubory 2 099 894 1 205 1 225

Pozemky a stavby                                       (ř. 16 +17) 81 024 6 613 74 411 74 943

Pozemky 21 600 21 600 21 600

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

(ř. 15 +18 až 20 +24) 96 225 17 401 78 824 79 493

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

Goodwill 0 0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

Software 98 98 0 0

Ostatní ocenitelná práva 0 0

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0

Ocenitelná práva                                         (ř. 07 + 08) 98 98 0 0

96 323 17 499 78 824 79 493

Dlouhodobý nehmotný majetek               (ř.05 + 06 +09 až 11) 98 98 0 0

286 830 17 499 269 331 328 889

Pohledávky za upsaný vlastní kapitál 0 0

označ.       a

AKTIVA                                                                                  

b

Číslo 

řádku    

c

Běžné účetní období Minulé úč.období                                    

Brutto                            

1

Korekce                                   

2

Netto                         

3

Netto                           

4

Měsíc IČ

400 01 Ústí nad Labem
2017 12 22774289

 

Minimální závazný výčet informací

uvedený ve vyhl.č.500/2002 

Sb. Severočeské divadlo

s.r.o.31.12.2017

Lidické náměstí 1710/10



C. Oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 68 + 71) 037

C. I. Zásoby (ř. 39 až 41 + 44 + 45) 038

C. I. 1.    039

C. I.  2.    040

C.I.   3.    041

C. I.  3.1.  042

C. I.  3.2.  043

C. I.  4.    044

C. I.  5.    045

C. II. Pohledávky (ř. 47 + 57) 046

C. II.  1.      Dlouhodobé pohledávky (ř. 48 až 52) 047

C. II. 1.1.   048

C. II. 1.2.   049

C. II. 1.3.   050

C. II. 1.4.   051

C. II. 1.5.   052

C. II. 1.5.1. 053

C. II. 1.5.2. 054

C. II. 1.5.3. 055

C. II. 1.5.4. 056

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky (ř. 58 až 61) 057

C. II. 2.1.   058

C. II. 2.2.   059

C. II. 2.3.   060

C. II. 2.4.  061

C. II. 2.4.1. 062

C. II. 2.4.2. 063

C. II. 2.4.3. 064

C. II. 2.4.4. 065

C. II. 2.4.5. 066

C. II. 2.4.6. 067

C. III. Krátkodobý finanční majetek (ř. 69 + 70) 068

C. III. 1.   069

C. III. 2.   070

C. IV. 071

C. IV. 1.   072

C. IV. 2.   073

D. Časové rozlišení aktiv (ř. 75 až 77) 074

D. 1.   075

D. 2.   076

D. 3.   077Příjmy příštích období 42 42  

Náklady příštích období 266 266 350

Komplexní náklady příštích období    

Peněžní prostředky na účtech 6 451 6 451 5 840

308 0 308 350

Peněžní prostředky                                  (ř. 72 + 73) 6 643 0 6 643 5 993

Peněžní prostředky v pokladně 192 192 153

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba    

Ostatní krátkodobý finanční majetek   

Jiné pohledávky -10 -10 58

0 0 0 0

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 257 2 257 2 312

Dohadné účty aktivní 27 27 5

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0  

Stát - daňové pohledávky 164 164 55

Pohledávky - ostatní                                   (ř.62 až 67) 62 458 0 62 458 62 430

Pohledávky za společníky 60 020 60 020 60 000

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0  

Pohledávky - podstatný vliv 0  

63 163 0 63 163 62 595

Pohledávky z obchodních vztahů 705 705 165

Dohadné účty aktivní 0  

Jiné pohledávky 0  

Pohledávky za společníky 120 000 120 000 180 000

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0  

Odložená daňová pohledávka 0  

Pohledávky - ostatní 120 000 0 120 000 180 000

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0  

Pohledávky  - podstatný vliv 0  

120 000 0 120 000 180 000

Pohledávky z obchodních vztahů 0  

Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0

183 163 0 183 163 242 595

Zboží 115 115 93

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0

Výrobky a zboží                                         (ř. 42 + 43) 115 0 115 93

Výrobky 0 0

Materiál 278 278 365

Nedokončená výroba a polotovary 0

190 199 0 190 199 249 046

393 0 393 458

označ.      a

AKTIVA                                                                                  

b

řád.    

c

Běžné účetní období Minulé úč.období      

Netto                                

4
Brutto                            

1

Korekce                              

2

Netto                         

3



PASIVA CELKEM (ř. 68 + 85 + 118) = ř. 001 078

A. Vlastní kapitál (ř. 69 + 73 + 78 + 81 + 84) 079

A. I.    Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080

A. I. 1.    081

A. I. 2.   082

A. I. 3.   083

A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084

A. II. 1.   085

A. II. 2.   086

A. II. 2.1. 087

A. II. 2.2. 088

A. II. 2.3 089

A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090

A. II. 2.5 091

A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092

A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093

 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095

A. IV. 1.   096

A. IV. 2.   097

A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098

A.V. 099

A.VI. 100

B. + C. Cizí zdroje (ř.  102 + 107) 101

B. Rezervy (ř. 103 až 106) 102

B. 1.   103

B. 2.   104

B. 3.   105

B. 4.   106

C. 107

C.I. Dlouhodobé závazky (ř. 109 + 112 až 119) 108

C. I. 1.   109

C. I. 1.1. 110

C. I. 1.2. 111

C. I. 2.   112

C. I. 3.   113

C. I. 4.   114

C. I. 5.   115

C. I. 6.   116

C. I. 7.   117

C. I. 8.   118

C. I. 9.   119

C. I. 9.1. 120

C. I. 9.2. 121

C. I. 9.3. 122

Dohadné účty pasivní   

Jiné závazky  

Závazky - ostatní                                               (ř. 120 až 122) 0 0

Závazky ke společníkům

Závazky - podstatný vliv

Odložený daňový závazek

Dlouhodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

Dlouhodobé přijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Ostatní dluhopisy

Závazky k úvěrovým institucím

0 0

Vydané dluhopisy                                               (ř. 110 + 111) 0 0

Vyměnitelné dluhopisy

Ostatní rezervy

Závazky                                                             (ř. 108 +123) 7 595 7 525

Rezerva na daň z příjmů

Rezervy podle zvláštních právních předpisů

7 595 7 525

0 0

Rezerva na důchody a podobné závazky   

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)            

(ř.01-(+80 + 84 + 92 +95 +100 +101 + 141)
-8 -34 945

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-) 0 0

0 0

Nerozdělený zisk minulých let (+/-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)  

0 0

  

  

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních 

korporací (+/-)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Ostatní kapitálové fondy 180 864 275 789

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)  

180 864 275 789

Ážio

Kapitálové fondy 180 864 275 789

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

260 876 320 864

80 020 80 020

Základní kapitál 80 020 80 020

Označ.       

a

PASIVA                                                                                                                     

b

Číslo 

řádku       

c

Stav v běžném účet. období                    

5

Stav v minulém účet. období                               

6

269 331 328 889



C. II. Krátkodobé závazky (ř. 124 + 127 až 133) 123

C. II. 1.   124

C. II. 1.1. 125

C. II. 1.2. 126

C. II. 2.  127

C. II. 3.  128

C. II. 4.  129

C. II. 5.  130

C. II. 6.  131

C. II. 7.  132

C. II. 8.  133

C. II. 8.1. 134

C. II. 8.2. 135

C. II. 8.3. 136

C. II. 8.4. 137

C. II. 8.5. 138

C. II. 8.6. 139

C. II. 8.7. 140

D. Časové rozlišení pasív (ř. 142 + 143) 141

D. 1.   142

D. 2.   143

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Kategorie účetní jednotky 

společnost s ručením omezeným scénické umění střední účetní jednotka

Výnosy příštích období 857 498

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový 

záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

22.2.2018
 

  Mgr.Miloš Formáček

Jiné závazky 506 -25

860 500

Výdaje příštích období 3 2

Stát - daňové závazky a dotace 270 0

Dohadné účty pasivní 2 223 7 270

Závazky ke společníkům

Krátkodobé finanční výpomoci

Závazky k zaměstnancům 2 717 44

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 1 417 0

Závazky - podstatný vliv   

Závazky - ostatní                                               (ř. 134 až 140) 7 133 7 289

Krátkodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba   

Krátkodobé přijaté zálohy   

Závazky z obchodních vztahů 462 236

Ostatní dluhopisy  

Závazky k úvěrovým institucím  

Vydané dluhopisy 0 0

Vyměnitelné dluhopisy

Označ.       

a

PASIVA                                                                                                                     

b

řád.       

c

Stav v běžném účet. období                    

5

Stav v minulém účet. období                               

6

7 595 7 525



Organizační kancelář Praha-Písek Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018

ke dni:

Rok Měsíc

I. 01

II. 02

A. 03

A. 1. 04

A. 2. 05

A. 3. 06

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti  (+/-)  07

C. 08

D. Osobní náklady    (ř.10 + 11)  09

D. 1. 10

D. 2. 11

D. 2.1. Náklady na sociální zabezpečení  a zdravotní pojištění 12

D. 2.2. 13

E. 14

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku 15

E. 1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16

E. 1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18

E. 3. 19

III. 20

III. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21

III. 2. Tržby z prodaného materiálu 22

 III. 3. Jiné provozní výnosy 23

F. Ostatní provozní náklady  (ř.25 až 29) 24

F. 1. 25

F. 2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27

F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28

F. 5. Jiné provozní náklady 29

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)  (ř.01+02-03-07-08-09-14+20-24) 30 108 -34 873

139 141

299 277

438 418

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

63 562 23 832

 

Úpravy hodnot pohledávek  

Ostatní provozní výnosy  (ř.21 + 22 + 23) 63 562 23 832

3 958 3 742

3 958 3 742

 

11 909 11 274

Ostatní náklady 677 587

Úpravy hodnot v provozní oblasti  (ř.15 + 18 + 19) 3 958 3 742

Mzdové náklady 35 993 34 045

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady     (ř.12 + 

13)
12 586 11 861

0 0

Aktivace (-) -2 180 -2 263

48 579 45 906

Spotřeba materiálu a energie 4 535 4 571

Služby 16 613 15 386

Výkonová spotřeba   (ř.04 + 05 + 06)                                             21 177 19 985

Náklady vynaložené na prodané zboží 29 28

Tržby z prodeje výrobků a služeb 8 447 9 003

Tržby za prodej zboží 71 80

Označení       

a TEXT                                                                                                                     b

Číslo 

řádku 

c

Skutečnost v účetním období

běžném                                  

1

minulém                                          

2

Sídlo účetní jednotky

IČ
Lidické náměstí 1710/10

2017 12 22774289
400 01 Ústí nad Labem

Minimální závazný výčet informací

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

podle vyhl.č.500/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                 

sestavený v plném rozsahu Severočeské divadlo s.r.o.
31. 12. 2017

 
(v celých tisících Kč)

DRUHOVÉ ČLENĚNÍ



Organizační kancelář Praha-Písek

IV. 31

IV. 1. 32

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů 33

G. 34

V. 35

V. 1. 36

V. 2. 37

H. 38

VI. 39

VI. 1. 40

VI. 2. 41

I. 42

J. 43

J. 1. 44

J. 2. 45

VII. 46

K. 47

* 48

** 49

L. Daň z příjmů  (ř.51 +52)                     50

L. 1. 51

L. 2. 52

*** 53

M. 54

***** 55

* 56

společnost s ručením omezeným scénické umění střední účetní jednotka

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový záznam 

fyzické osoby, která je účetní jednotkou

22. 2. 2018
 

Mgr. Miloš Formáček

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Kategorie účetní jednotky

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)      (ř.53 -54) -8 -34 945

Čistý obrat za účetní období = I.+II. +III. +IV. +V. +VI. + VII. 72 115 32 948

Výsledek hospodaření po zdanění  (+/-) (ř. 49 - 53) -8 -34 945

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

0 0

Daň z příjmů splatná   

Daň z příjmů odložená  

Finanční výsledek hospodaření    (ř. 31 - 34 + 35 + 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47) -116 -72

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30 +48) -8 -34 945

Ostatní finanční výnosy 35 33

Ostatní finanční náklady 151 105

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba   

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady  

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0

Nákladové úroky a podobné náklady  (ř. 44 + 45) 0 0

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba  

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy   

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 0 0

Výnosové úroky a podobné výnosy 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající 

osoba
 

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku  

  

Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř.32 + 33) 0 0

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba   

Označení       

a TEXT                                                                                                                     b

Číslo 

řádku 

c

Skutečnost v účetním období

sledovaném                                  

1

minulém                                          

2



 

 
Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018 

 

PŘÍLOHA  K  ÚČETNÍ  ZÁVĚRCE 

 
za účetní období od 1. 1. 2017 do 31.12.2017 

(sestavená podle § 39 a násl. vyhlášky č.500/2002 Sb.) 
 

 

Oddíl I.  Základní informace (vyhl. § 39/1/a) 

 

A. Základní údaje účetní jednotky (ÚJ) (§18 odst.3 ZoÚ): 
 

A.1.  Identifikace účetní jednotky 
 

Obchodní firma: Severočeské divadlo s.r.o. 
 

Sídlo:         Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
 

IČ:   22774289 
 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
     
Předmět podnikání: provozování všech forem divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom 

zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a zabezpečování divadelních, operních 

a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, poskytování navazující vzdělávací, 

výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými subjekty  
 

Datum vzniku účetní jednotky:  28.3.2012 
 

Rozvahový den:    31.12.2017 
 

Okamžik předložení účetní závěrky:  22.02.2018 
(den ukončení závěrkových prací)            
 

Kategorie účetní jednotky podle §1b ZoÚ:   střední   
 

 

                
Podpisový záznam statutárního orgánu:       
              ……………………………………….. 
               Mgr. Miloš Formáček,  jednatel 
 

 

 

Zpracoval: Ing. Přikrylová 



2 

 

A.2.  Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období 

Členové dozorčí rady Josef Macík Vymazáno 26.9.2017 

 PhDr.Václav Hofmann Vymazáno 26.9.2017 

 Zbyněk Svoboda Zapsáno 26.9.2017 

 Ing.Bc.Jiří Fišer Zapsáno 26.9.2017 

 

 

 

A.3. Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období 

Struktura: členění na úseky   

Popis: 1. Provozní úsek  

 2. Opera 2.1. Sólisté 

  2.2. Sbor 

  2.3. Orchestr 

 3. Balet  

 4. Ředitelství  

 5. Umělecko-technický provoz  

 6. Marketink a hledištní personál  

 7. Ekonomický úsek  

 

    

   

B. Informace o použitých obecných účetních zásadách a metodách (vyhl. §39/1/b) 

 

B. Obecné účetní zásady 
Účetní závěrka byla připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů  (dále jen ZoÚ) a prováděcí vyhláškou č. 500/2002 Sb. (dále jen prováděcí vyhláška), kterou se 

provádějí některá ustanovení ZoÚ pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě 

podvojného účetnictví. 
 

B.a. Předpoklad nepřetržitého trvání ÚJ 
Účetní metody byly použity s předpokladem zachování principu nepřetržitého trvání účetní jednotky: 
Určitou nejistotu v zachování nepřetržitého principu nutno připustit, avšak nebyla při sestavování účetní 

závěrky uvažována z důvodů schválení změny společenské smlouvy, která řeší další financování společnosti 

až do roku 2020. 
 

 

Změny účetních metod a jejich dopady 
Popis změny: změna metodiky v účtování příplatků společníků nad jejich vklad do základního kapitálu, 

které se účtují do výnosů 
Přijata s platností od:   31.8.2016 
Zdůvodnění: uvedený postup doporučil ÚK i vzhledem k tomu, že Severočeské divadlo s.r.o. patří mezi 

vybrané obchodní společnosti zahrnuté do konsolidačního celku státu 
Vliv na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek: plánovaná ztráta za rok 2017 byla nižší 

o 59 980 tis. Kč (příplatek obou společníků poskytnutý v roce 2017 po schválení nové společenské smlouvy 

společnosti byl zaúčtovaný do výnosů) 



3 

 

B.c. Odchylky od standardních účetních metod 
- nebyly uplatněny 
 

B.d. Opravy chyb minulých let 
- nebyly uplatněny 
 

B.e. Významné události, nastalé po rozvahovém dni (§ 19/6 ZoÚ) 
-  nenastaly  
 

B.f. Významné události, nastalé do rozvahového dne, k nimž informace byla získána později, ale do 

okamžiku sestavení ÚZ (§ 19/5 ZoÚ) 
- nenastaly 
 

 

B.1.  Způsob oceňování majetku a závazků 
 
Obecný základní princip: 
Položky majetku a závazků jsou oceněny v historických pořizovacích cenách (tj. cena pořízení + související 

náklady), s výjimkou cenin (oceněny jmenovitou hodnotou) a dále položek zde níže uvedených. 
 

B.1.a)  Ocenění zásob nakupovaných 
Jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c ) ZoÚ  vč. souvisejících nákladů 
Metoda vedení zásob  pro SU:           112:  A         132:  A 
 

Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob:  
       metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)   
       
Druhy nákladů zahrnovaných do cen nakupovaných zásob 
Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných zásob:  

  

 Nakupovaný materiál Nakupované zboží 

Doprava externí Ano: skutečné Ano: skutečné 

Doprava vlastní Ano: skutečné Ano: skutečné 

Poskytnuté slevy a provize Ano: skutečné Ano: skutečné 

Poštovné a balné Ano: skutečné Ano: skutečné 

Clo a celní poplatky Ano: skutečné Ano: skutečné 

Pojistné při dopravě k naskl. Ano: skutečné Ano: skutečné 

Pojistné skladovaných zásob Ne Ne 

Spotřební daň Ano Ano 

Daň z přidané hodnoty Ne Ne 

Dodatečně přiznané bonusy Ne Ne 

Skladovací náklady Ne Ne 

 
Způsob zahrnutí nákladů vlastní dopravy: 
  - přímo do ocenění jednotlivých položek, kterých se týkala 

 

               



4 

 B.1.b)  Ocenění zásob vytvořených vlastní činností - nejsou 
  
 B.1.c)  Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 
 

Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností: 

Položka majetku Doba vytváření (měsíců) PC v tis. Kč 

Kostýmy, dekorace, paruky 12 2 292/rok 

 
Ocenění: na úrovni skutečných vynaložených nákladů vč. podílu výrobní režie      
 

 

B.1.d) Použití ocenění reprodukční pořizovací cenou  (RPC): 
 - nebyla použita 
 

 

B.2. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 
 
B.2.a)  Odpisy dlouhodobého majetku 
Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou vypočteny na základě pořizovací ceny  (případně snížené              

o přijatou investiční dotaci) a očekávané doby životnosti. 
 

Základní principy účetního odpisového plánu: 
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do nulové účetní 

zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně podle předpokládané životnosti 

skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je časově rovnoměrné s měsíčním zúčtováním 

odpisů, a to od měsíce následujícího po zařazení předmětu. 
 

Metoda komponentního odepisování není používána. 
 

 

Předpokládaná životnost je u základních skupin dlouhodobého hmotného majetku stanovena následovně: 

Nehmotný dlouhodobý majetek 3 roky 

Hmotný dlouhodobý majetek  

- Budovy 45 let 

- Stavby nejsou 

- Stroje a zařízení nad 40 000 Kč 10 let 

- Dopravní prostředky nad 40 000 Kč 10 let 

- Nábytek, inventář, stroje do 40 000 Kč 18 – 60 měsíců 

- Kostýmy, dekorace, paruky do 10 000 Kč 18 – 30 měsíců 

 

 

Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku 

Skupina majetku Stává se DM při PořC převyšující 

Movité věci  10 000 Kč 

 

 

 

 



5 

Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku – limit pořizovací ceny 

 Hmotný majetek Nehmotný majetek 

Přímé zahrnutí do nákladů bez následné operativní evidence do 2 000 Kč vč. do 5 000 Kč vč. 

Přímé zahrnutí do nákladů s následnou operativní evidencí do 10 000 Kč nad 5 000 Kč 

 
Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování: - nebyly uplatněny 
Odchylky od standardních účetních metod  - nebyly uplatněny 
 

 

B.2.b) Opravné položky k majetku 
Způsob stanovení opravných položek k majetku – opravné položky nebyly stanoveny. 
 

 

B.3. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
V průběhu účetního období používá ÚJ pro přepočet cizí měny aktuální denní kurs ČNB, platný v den 

účetního případu. 
 

K závěrkovému dni byly majetek a závazky v cizích měnách  přepočteny  kurzem ČNB s dopadem do 

kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů), a to u následujících měn: 

Měna Kurs Položky majetku a závazků 

EURO 25,540 Kč/€ Obchodní pohledávky, závazky, pokladna, bankovní účet, přechodné a 

dohadné účty 

 

 

B..4. Způsob stanovení reálné hodnoty vybraných položek majetku a závazků 
 
Podrobný rozpis uveden dále v části C. 
Ocenění reálnou hodnotu nebylo použito. 
 

 

C. Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou hodnotou 

 
C.1.a) Ocenění majetkových podílů a účastí ekvivalencí (podle výše podílu na VK emitenta) – nebylo 

použito. 
 

C.1.b) Ocenění finančního majetku tržní cenou – nebylo provedeno 
 

C.1.c) Ocenění pohledávek určených k obchodování tržní cenou – nebylo provedeno 
 

C.2. Ocenění derivátů – nebylo provedeno 
 

C.3. Použití opravných položek namísto ocenění ekvivalencí nebo reálnou hodnotou – nebylo 

provedeno 
 

 

D. Výše pohledávek a dluhů (závazků), které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti 

delší než 5 let 
Pohledávky – nejsou  

Závazky – nejsou  
 



6 

F. Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních a 

případných správních orgánů – nejsou  
 

 

G. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 

objemem nebo původem 
 

G.1. Dotace 
 

G.1.a)  Zúčtované dotace na provozní účely v běžném období 

Titul dotace Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2017 

Provozní dotace:    

- na úhradu nájemného 3 000 14.3.2017 

13.9.2017 

Peněžní prostředky – převod 

Peněžní prostředky – převod 

Ostatní provozní dotace:    

- YMCA na zaměstnanost 57 měsíčně 10-12/2017 Peněžní prostředky – převody 

 

G.1.b)  Zúčtované dotace na investice – nebyly poskytnuty 
 

G.1.c) Významná plnění z pojistných událostí 

Titul pojistného plnění Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2017 

Oprava střechy po vichřici 7 2.2.2018 Dohadná položka aktivní 

Pracovní úraz-zaměstnanec 5 25.1.2018 Dohadná položka aktivní 

                  
G.1.d) Další významné položky výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým obsahem 

Titul výnosu či nákladu Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2017 

Příplatek Města Ústí n.L. 29 990 29.6.2017 Peněžní prostředky - převod 

Příplatek ÚK 29 990 30.1.2017 Peněžní prostředky - převod 

 

           

H. Celková výše pohledávek a závazků, vč. záruk a podmíněných závazků, které nejsou 

vykázány v rozvaze 
 
H.1.a. Poskytnutá ručení a záruky jiným subjektům – nebyly poskytnuty 
H.1.b. Ručení poskytnutá jinými subjekty – nebyly poskytnuty 
 

H.2. Závazky vyplývající z leasingových smluv (tis. Kč) – nebyly uzavřeny 
 

H.3. Jiné podmíněné závazky - nejsou 
 

H.4. Penzijní závazky –  nejsou 
 

H.5. Pohledávky a závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku a přidruženým ÚJ – nejsou  

I.  Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 
 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 156 
 

 



7 

Oddíl II. Další informace  (varianta pro střední a velké ÚJ: § 39b vyhlášky) 

 

1. Konsolidované a přidružené  účetní jednotky 
(subjekty, ve kterých má účetní jednotka rozhodující nebo podstatný vliv -  v tis. Kč) –  nejsou 
 

2. Subjekty, v nichž je ÚJ společníkem s ručením neomezeným –  nejsou 
 

3.  Mateřská společnost nejširší konsolidované skupiny (hlavní matka) –  není 
 

4. Mateřská společnost nejužší konsolidované skupiny (nejbližší matka) – není 
 

5.  Počet  a hodnota vydaných akcií (podílů) během účetního období –  nejsou 
 

6.  Informace o vyměnitelných dluhopisech – nejsou 
 

7.  Rozčlenění počtu zaměstnanců podle kategorií (rozpis k údaji v bodě I.)      156 

Kategorie zaměstnanců Průměrný přepočtený počet za období 

Řídící pracovníci 8 

Výkonní pracovníci 143 

Administrativní pracovníci 7 

 

8.  Výše odměn přiznaných za účetní období členům řídících, kontrolních či správních orgánů 
 

 Odměny vyplacené členům statutárních a dozorčích orgánů (úhrnné údaje v tis.Kč): 

Jednatel x 

Dozorčí rada 0 

            
 Sjednané penzijní závazky vůči bývalým členům statutárních a dozorčích orgánů – nejsou  
    
 

9.  Navrhované rozdělení zisku nebo vypořádání ztráty 
             v Kč 

Výsledek hospodaření minulých let (ztráta) - 34 944 846,95  

 

Byla uhrazena z následující položky VK:         v Kč 

Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek 

Stabilizační fond 275 788 619,38 0 - 34 944 846,95 

- 59 980  000,-   

240 843 772,43 

180 863 772,43 

(Konečný zůstatek stabilizačního fondu byl dále ponížen o 59 980 000,- Kč, což jsou příplatky společníků za 

rok 2017, zaúčtované dle nové metodiky ke konci období do výnosů)  

           v Kč    

Ztráta za účetní období 2017 - 8 396,07 

Vyplacené zálohy na podíly na zisku ve výši 0 

Výsledná ztráta k zúčtování - 8 396,07 

 

 

 



8 

Bude uhrazena z následující položky VK:         v Kč 

Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek 

Stabilizační fond 180 863 772,43 0,00 -   8 396,07 180 855 376,36 

 

 

 

10.  Údaje k dlouhodobému majetku 
 

10.a.1. Přírůstky a úbytky dlouhodobých aktiv za účetní období v pořizovacích cenách (tis. Kč) 
                                      v tis. Kč 

Nehmotný majetek v PC PS KS Přírůstky Úbytky v PC 

Nehm.výsledky výzkumu a vývoje     

Software 98 98 0 0 

Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0 

Goodwill 0 0 0 0 

Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

 
Popis jednotlivých významných položek přírůstků nehmotného dl.majetku: nebyly 
Popis jednotlivých významných položek  úbytků nehmotného dl.majetku: nebyly 
 

             v tis. Kč 

Hmotný majetek v PC  PS KS Přírůstky Úbytky v PC 

Pozemky 21 600 21 600 0 0 

Stavby 58 644 59 423 779 0 

Hmotné movité věci 1 881 2 099 218 0 

Ostatní dlouhodobý hm.majetek 10 810 13 102 2  292 0 

Zálohy na dl.hm.majetek   0 0 

Nedokončený dl.hm.majetek 0 0 997 997 

 

Popis jednotlivých významných položek přírůstků a úbytků hmotného dl.majetku: - nebyly 
Při nabývání nemovitosti: - nebyly nabývány 
Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) k rozvahovému dni: 
Dlouhodobý finanční majetek v PC (tis.Kč): - nebyl  
 

10.a.2. Výše oprávek a opravných položek a změny za účetní období 
                                      v tis. Kč 

 Oprávky Oprávky Opravné 

položky 

Opravné 

položky 

Nehmotný majetek v PC PS KS PS KS 

Nehm.výsledky výzkumu a vývoje     

Software 98 98 0 0 

Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0 



9 

Goodwill 0 0 0 0 

Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0 

         
Popis jednotlivých významných opravných položek k nehmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly 

            v tis. Kč 

 Oprávky Oprávky Opravné 

položky 

Opravné 

položky 

Hmotný majetek v PC  PS KS PS KS 

Pozemky 0 0 0 0 

Stavby 5 301 6 613 0 0 

Hmotné movité věci   656   894 0 0 

Ostatní dlouhodobý hm.majetek 7 485  9 894     0 0 

Zálohy na dl.hm.majetek x x x x 

Nedokončený dl.hm.majetek x x   x   x 

           
Popis jednotlivých významných opravných položek k hmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly 
Dlouhodobý finanční majetek – stav a změna opravných položek (tis. Kč): - nebyly 
 

10.a.3. Výše úroků, které se staly součástí ocenění majetku  (tis.Kč) 
Do ocenění pořizovaného dlouhodobého majetku nebyly zahrnuty žádné úroky.     

    
 

11. Rozpis odložené  daně z příjmů 
 
Charakter odložené daně:  P = -pohledávka 
Počáteční stav odložené daně:      0    tis. Kč (Z x P) 
 

          Odložená daň   Z=závazek 
Titul odložené daně    Částka v tis.Kč    Sazba DzP         tis.Kč       P = pohled.        
Rozdíly mezi ÚZC a DZC DM       - 4 260        19%        - 809             P 
Odpočet min.daňových ztrát                              - 1 280                   19%           - 243              P 

 

Konečný stav odložené daně k rozvahovému  dni - 1 052  tis. Kč (P) 
Změna odložené daně za běžné období              - 1 052  tis. Kč  (KS mínus PS) 
 

Výsledkem výpočtu odložené daně je pohledávka, o které se z důvodu opatrnosti ÚJ rozhodla neúčtovat. 

Společnost se nachází trvale v účetní ztrátě. 

 

12. Povaha  a obchodní účel operací, které nejsou zahrnuty v rozvaze 
 
12.a. Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu: - nebyl 
 

12.b. Individuální preferenční limity a kvóty: - nebyly 
 

12.c. Pronájem majetku jiným subjektům: - nebyl  



10 

 

12.d. Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným, břemenem 
Majetek zastavený a zatížený závazky ÚJ: - nebyl 
 

12.e. Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům: - nebyly 
 

 

12.f. Cizí majetek uvedený v rozvaze (najatý podnik nebo jeho část): podrozvahové účty 
                              

Skupina majetku Roční nájemné v tis. Kč Smluvní doba nájmu 

Nemovitý majetek 2 000 doba neurčitá 

Movitý majetek 1 000 doba neurčitá 

 

12.g.. Ostatní operace nezahrnuté v rozvaze  - podmíněné závazky: - nebyly 
 

12.h..  Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky: - nebyly 
 

 

13. Transakce se spřízněnou stranou 
- viz Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami (samostatná zpráva) 
 

13.a. Transakce uzavřené jinak nežli za běžných podmínek 
ÚJ spřízněná: 
 

Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 

 

13.b. Transakce mezi ÚJ a jejími většinovými akcionáři 
Většinový akcionář: 
 

Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 

 

13.c. Transakce mezi ÚJ a členy správních, řídících a dozorčích orgánů 
Orgán společnosti: 
 

Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 

 

14. Přehled o peněžních tocích 
Přehled o peněžních tocích (jako samostatný výkaz) je sestaven:  nepřímou metodou 
 

Uplatňovaná zásada pro určování obsahu peněžních prostředků 
Peněžní ekvivalenty, zahrnuté pro účely Přehledu o peněžních tocích do peněžních prostředků: 
- nebyly uvažovány 
  
15. Přehled o změnách VK 
Přehled o změnách VK je přiložen jako samostatný výkaz.  
 

 

 

 

 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018

Zpracováno v souladu s vyhláškou

 č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ke dni 

P. 

Z.

A. 1

A. 1 1

A. 1 2

A. 1 3

A. 1 4

A. 1 5

A. 1 6

A. *

A. 2

A. 2 1

A. 2 2

A. 2 3

A. 2 4

A. **

A. 3

A. 4

A. 5

A. 6

A. 7

A. ***

B. 1

B. 2

B. 3

B. ***

C. 1

C. 2

C. 2 1

C. 2 2

C. 2 3

C. 2 4

C. 2 5

C. 2 6

C. ***

F.

R.

Sestaveno dne: 

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky: s                                                              

Podpisový záznam: M

Čisté zvýšení resp. snížení peněžních prostředků 650

Stav peněžních prostředků a pen. ekvivalentů na konci účetního období 6 643

23.2.2018

společnost s ručením omezeným

Přímé platby na vrub fondů 34 945

Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené daně

Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -59 980

Vyplacení podílů na vlastním jmění společníkům

Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů -94 925

Úhrada ztráty společníky

Peněžní toky z finanční činnosti

Dopady změn dlouhodobých,resp. krátkodobých závazků

Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a ekvivalenty -59 980

Zvýšení peněžních prostředků z důvodů zvýšení základního kapitálu, emisního ážia atd.

Příjmy z prodeje stálých aktiv

Půjčky a úvěry spřízněným osobám

Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -3 289

Přijaté dividendy a podíly na zisku

Čistý peněžní tok z provozní činnosti 63 919

Peněžní toky z investiční činnosti

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -3 289

Přijaté úroky

Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky daně za minulá období

Příjmy a výdaje spojené s mimořádným hospodářským výsledkem včetně daně z příjmů

Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího do peněžních prostř. a ekvivalentů

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami 63 919

Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných

Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, přechodných účtů aktiv 59 474

Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, přechodných účtů pasiv 430

Změna stavu zásob 65

Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace

Čistý peněžní tok z prov.činnosti před zdaněním, změnami prac. kapitálu a mim.položkami 3 950

Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 59 969

Zisk z prodeje stálých aktiv 

Výnosy z dividend a podílů na zisku

Vyúčtované nákladové úroky s vyjímkou kapitalizovaných a vyúčtované výnosové úroky

Úpravy o nepeněžní operace 3 958

Odpisy stálých aktiv a umořování opravné položky k nabytému majetku 3 958

Změna stavu opravných položek, rezerv 

400 01 Ústí nad Labem

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 5993

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním -8

IČ Sídlo, bydliště nebo místo

22774289

podnikání účetní jednotky

Lidické náměstí 1710/10

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH Obchodní firma nebo jiný 

(v celých tisících Kč) název účetní jednotky

31.12.2017 Severočeské divadlo s.r.o.



                 Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018

PŘEHLED O ZMĚNÁCH Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

VLASTNÍHO KAPITÁLU Severočeské divadlo s.r.o.

ke dni

(v celých tisících Kč)

Rok Lidické náměstí 1710/10

400 01 Ústí nad Labem

Počáteční stav Zvýšení (+) Snížení (-) Konečný stav Odkaz na

(tis.Kč) (obrat DAL) (obrat MD) komentář

A. I.  Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080 80 020 0 0 80 020

A. I. 1.    081 80 020 80 020

A. I. 2.   082 0 082

A. I. 3.   083 0
A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084 275 789 0 -94 925 180 864

A. II. 1.   085 0

A. II. 2.   086 0 086

A. II. 2.1. 087 275 789 -94 925 180 864 087

A. II. 2.2. 088 0

A. II. 2.3 089 0

A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090 0

A. II. 2.5 091 0
A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092 0 0 0 0

A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093 0 093

 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094 0 094
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095 0 0 0 0

A. IV. 1.   096 0 096

A. IV. 2.   097 0

A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098 0

A.V.a 099a -34 945 34 945 0 099

A.V.b 099a 0 0 -8 -8  

A.VI. 100 0

A. 079 320 864 34 945 -94 933 260 876  

Celkem změny ve vlastním kapitálu bez  A.V.b. (HV b.o.) 099 34 945 -94 925

Kontrola Kontrolní suma změn (popsaná v rozpisu níže) 199 -59 980

Komentář k vybraným položkám vlastního kapitálu: Částka tis.Kč

Č.ř.rozvahy

087 Snížení: úhrada ztráty roku 2016 ze Stabilizačního fondu -34 945

                přeúčtování příplatku společníků za rok 2017 do výnosů-doporučení Ústeckého kraje -59 980

099 Zvýšení: Úhrada ztráty 2016 ze Stabilizačního fondu 34 945

 

Kontrolní suma změn -59 980

Zpracoval: Ing. Stanislava Přikrylová

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-)

Vlastní kapitál celkem (A.I. Až A.VI)

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-

)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Nerozdělený zisk minulých let (+/-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)

Výsledek hospodaření předchozího účetního období  (+/-)                    

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)                    

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

Ážio

Kapitálové fondy

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

22774289

Označ.       a Položka vlastního kapitálu                                 b
Č.ř.rozvahy     

c

Základní kapitál     

Zpracováno v souladu

s vyhláškou č.500/2002 Sb.

31.12.2017

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

Měsíc IČ

2017 12



1 
 

 
 
 
 

Z P R Á V A    N E Z Á V I S L É H O  
 

A U D I T O R A 
 
 

o ověření účetní závěrky  
 
 

společnosti   
 

Severočeské divadlo s.r.o.  
 

se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, 
PSČ 400 01 

 
za účetní období od 01.01.2017 - 31.12.2017. 

 
 
 
Přílohy:  Rozvaha  
               Výkaz zisku a ztrát 
    Cash-flow 
               Příloha k účetní závěrce v plném rozsahu 
               Přehled o změnách vlastního kapitálu 
  
               
 
Praha 5 Zličín dne 18.4.2018 
 
 
 
                                    
 
 

Příloha č. 6 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018



2 
 

 
ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
 
 
Příjemce: společníci společnosti Severočeské divadlo s.r.o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01  
 
 
Výrok auditora 
 
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 
(„Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 
31.12.2017, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách vlastního kapitálu a přehledu o 
peněžních tocích za rok končící 31.12.2017, a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis 
použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o Společnosti jsou 
uvedeny v příloze této účetní závěrky. 
 
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv Společnosti k 
31.12.2017 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok 
končící 31.12.2017 v souladu s českými účetními předpisy. 
 
Základ pro výrok 
 
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky (KA ČR) pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně 
doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito 
předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V 
souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České 
republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z 
uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují 
dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 
 
Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 
 
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 
statutární orgán Společnosti. 
 
Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich 
povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní 
závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky 
nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také 
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech 
vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda 
ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup 
vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné 
nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních 
informací. 
 
 
 



3 
 

 
Na základě provedených postupů, do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že 
• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní 

závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou 
a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 
 
Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme 
dospěli při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné 
nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné 
významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. 
 
Odpovědnost statutárního orgánu a dozorčí rady Společnosti za účetní závěrku 
 
Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který 
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 
 
Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je 
Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán plánuje zrušení Společnosti 
nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak učinit. 
 
Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
 
Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 
odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 
důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 
předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 
 
Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 
• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 
tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě 
mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž 
došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) 
nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol 
statutárního orgánu. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v 
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost vnitřního kontrolního 
systému. 



4 
 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 
odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedlo v 
příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 
představenstvem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 
významně zpochybnit schopnost Společnosti trvat nepřetržitě. Jestliže dojdeme k závěru, 
že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší 
zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto 
informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se 
schopnosti Společnosti trvat nepřetržitě vycházejí z důkazních informací, které jsme 
získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k 
tomu, že Společnost ztratí schopnost trvat nepřetržitě. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále 
to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede 
k věrnému zobrazení. 

 
Naší povinností je informovat statutární orgán a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně 
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 
 
Společnost vykazuje stav aktiv ve výši 269331 tis. Kč, stav cizích zdrojů ve výši 7595 tis. Kč  a 
hospodářský výsledek ztráta ve výši 8 tis. Kč. 
 
 
Praha 5 Zličín dne 18.4.2018 
 
 
 
Ověření provedl auditor   Ing. František MEIERL, Lačnovská 377/8, 155 21 Praha 5 Zličín, 
zapsaný v seznamu auditorů vedeném Komorou auditorů ČR pod poř. č. 1160. 
 

        
 
 Ing. František MEIERL 
 auditor ev. č. 1160 



1 

 

Příloha č. 5 k zápisu z jednání valné hromady konané dne  29.6.2018 
 

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2017 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 

a) Struktura vztahů 

 
Osoba ovládaná:  

Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 22774289 

 

Osoba ovládající: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 00081531 

 

Osoby propojené (ovládané stejnou ovládající osobou): 

Statutární město Ústí nad Labem – viz příloha č. 1 

Ústecký kraj – viz příloha č. 2 

 

b) Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob): 

společnost se zaměřením na provozování všech forem divadelní činnosti            

 

c) Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) 

- formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby, který spolu 

s osobami jednajícími ve shodě činí min. 40%, za předpokladu, že dochází k jednání ve shodě dle 

§ 78 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

- formou udílení pokynů statutárnímu orgánu ovládané osoby (§ 74/1 ZOK) 

 

d) Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 

týkaly majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané osoby 

nebyla taková jednání 

 

e) Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi 

osobami ovládanými 
 

1) Dodávky zboží 
 

 

2) Dodávky služeb 
Dodavatel:      Odběratel: 
AVE Ústí nad Labem s.r.o.    Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 46 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu  4x   k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.         Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 180 
Dodávka vody a odvádění odpadních vod 12x  k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 



2 

 

Dodavatel:      Odběratel: 
Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 151 
Dodávka a odběr tepla a teplé vody 12x   k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Metropolnet a.s. Ústí n. L.                                          Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 35 
Připojení k metropolitní optické síti 12x   k 31.12.2017 zaplaceno  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Muzeum města Ústí nad Labem  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 487 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 37 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Statutární město Ústí nad Labem 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 31 
Představení 2x      k 31.12.2017 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Dobětice, Rabasova 3207/45, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné  70 dětí      31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Karla IV. 1241/41, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  34 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pohádka, Bezručova 323/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  31 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ speciální, Štefánikova 761, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  25 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Vojnovičova 620/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 9 
Vstupné  57 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

 

 



3 

 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Anežky České 702/17, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 17 
Vstupné  337 žáků     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, SNP 2304/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  40 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Neštěmická 787/38, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  44 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Palachova 400/37, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 6 
Vstupné  126 žáků                  k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Mírová 2734/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 9 
Vstupné  177 žáků     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Hluboká 150, Ústí n.L. - Neštěmice 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 18 
Vstupné  30 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ a ZŠ, Nová 1432/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  19 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Vinařská 1016/16, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné  75 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ, Stříbrnická 3032/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  47 dětí       k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Domovy pro osoby se ZP, Čajkovského 1908/82, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  45 osob      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

 

 



4 

 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Pod Vodojemem 323/3A, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 
Vstupné  42 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a ZUŠ, Husova 349/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  25 žáků      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 15 
Vstupné  309 žáků     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Elišky Krásnohorské 3084/8,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 12 
Vstupné  105 dětí      k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
  
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 22 
Vstupné  436 studentů     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Střední průmyslová škola,  Resslova 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  11 studentů     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium, Sady pionýrů 600, Lovosice 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  31 studentů     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     SPŠ stav. a SOŠ stav. a technická, Čelakovského 5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 
Vstupné  96 studentů     k 31.12.2017 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

 

 

3) Poskytnuté půjčky 

 

 

4) Nájemní smlouvy 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Statutární město Ústí nad Labem    Severočeské divadlo s.r.o. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 3 000 tis. Kč    
Nemovitý a movitý majetek 1x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

 



5 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Ústecký kraj 
Předmět dodávky:     Roční nájemné: 262 tis. Kč 
Krátkodobý pronájem divadla  2x    k 31.12.2017 zaplaceno   
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 54 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 2x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ E. Randové p.o., W. Churchilla 4, Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 99 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 3x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Statutární město Ústí nad Labem  
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 19 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x                                 k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, SNP 2304/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Roční nájemné: 11 tis. Kč 
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno v výši obvyklé v místě a čase. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ Neštěmice, Národní 209, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Roční nájemné: 27 tis. Kč 
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2017 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno v výši obvyklé v místě a čase. 
 

 
 

5) Jiná plnění, příp. pokyny a právní úkony ovládající osoby 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 3 000 tis. Kč  
Dotace na úhradu nájmu nemovitostí a movitostí   k 31.12.2017 zaplaceno 
 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 29 990 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2017 zaplaceno 
 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Ústecký kraj       Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 29 990 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2017 zaplaceno 

 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Ústecký kraj       Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka:  350 tis. Kč  
Dotace na opravu klavíru      k 31.12.2017 zaplaceno 

 

 

 



6 

 

f) Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a 72 ZOK 

Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není proto třeba posuzovat její 

vyrovnání podle § 71 ZOK. 

 

Vyhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi spojenými osobami 
Z uvedených vztahů mezi spojenými osobami neplynou žádné výhody ani nevýhody. 
Pro ovládanou osobu z uvedených vztahů plynou následující rizika: žádná 

 

Konstatování podle § 82 ZOK: 
Statutární orgán měl dostatečné informace pro vypracování této zprávy. 

 

Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami předkládá – za statutární orgán ovládané společnosti: 

Mgr. Miloš Formáček, jednatel společnosti 

 

 

Ústí nad Labem dne 30.3.2018  

     

         
Mgr. Miloš Formáček – jednatel společnosti 

……………………………………………. 

          jméno – funkce 

 

 

Vyjádření dozorčí rady ovládané osoby podle § 83 ZOK: 
Dozorčí rada posoudila veškeré vztahy existující mezi propojenými osobami s tímto závěrem: 

K újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí podle názoru kontrolního orgánu nedošlo. 

 

 

Zpráva byla projednána v dozorčí radě dne 30.4.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Příloha č. 1 ke zprávě o vztazích mezi propojenými osobami

Seznam ovládaných osob Statutárního města Ústí nad Labem stav k 31.12.2017

P.č. Název Sídlo IČ

vztah ke 

Statutárnímu 

městu Ústí nad 

Labem

pozn.

1.
Internátní mateřská škola, Ústí nad 

Labem, Čajkovského 1475/12, 

příspěvková organizace

Čajkovského 1475/12,         

400 01 Úsít nad Labem
70 226 008 zřizovaná PO

2.
Mateřská škola U plavecké haly, 

Ústí nad Labem, Na Spálence 

1022/27, příspěvková organizace

Na Spálence 1022/27,        

400 01 Ústí nad Labem
70 225 893 zřizovaná PO

3.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Marxova 219/28, příspěvková 

organizace

Marxova 219/28,               

400 01 Ústí nad Labem
72 744 570 zřizovaná PO

4.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Škroupova 307/7, příspěvková 

organizace

Škroupova 307/7,              

400 01 Ústí nad Labem
72 744 731 zřizovaná PO

5.
Mateřská škola Pohádka, Ústí nad 

Labem, Bezručova 323/7, 

příspěvková organizace

Bezručova 323/7,              

400 01 Ústí nad Labem
72 744 651 zřizovaná PO

6.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Emy Destinové 2027/11, 

příspěvková organizace

Emy Destinové 2027/11,     

400 01 Ústí nad Labem
72 744 812 zřizovaná PO

7.
Mateřská škola Střekov,Ústí nad 

Labem, Sukova 174/1,  příspěvková 

organizace

Sukova 1174/1,                   

400 03 Ústí nad Labem
70 225 974 zřizovaná PO

8.
Mateřská škola Centrum, Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 12/43, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 12/43,      

400 01 Ústí nad Labem
70 225 923 zřizovaná PO

9.
Mateřská škola  Sluníčko, Ústí nad 

Labem, J. Jabůrkové 601/1, 

příspěvková organizace

Jožky Jabůrkové 601/1,     

400 01 Ústí nad Labem
70 201 005 zřizovaná PO

10.
Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad 

Labem, Školní 623/17, příspěvková 

organizace

Školní 623/17,                   

400 01 Ústí nad Labem
44 555 261 zřizovaná PO

11.
Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad 

Labem, Stříbrnické Nivy 2429/6, 

příspěvková organizace

Stříbrnické nivy 2429/6,         

400 11 Ústí nad Labem
70 225 940 zřizovaná PO

12.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Karla IV. 1241/41, příspěvková 

organizace

Karla IV. 1241/41,             

400 03 Ústí nad Labem
72 744 898 zřizovaná PO

13.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Větrná 2799/1, příspěvková 

organizace

Větrná 2799/1,                                 

400 11 Ústí nad Labem
70 225 991 zřizovaná PO

14.
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad 

Labem, Stříbrnická 3032/6, 

příspěvková organizace

Stříbrnická 3032/6,            

400 11 Ústí nad Labem
70 225 958 zřizovaná PO

Stránka 1



15.
Mateřská škola Kameňáček, Ústí 

nad Labem, Kamenná 1430/1, 

příspěvková organizace

Kamenná 1430/1,                       

400 03 Ústí nad Labem
70 225 982 zřizovaná PO

16.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Vinařská 737/10, příspěvková 

organizace

Vinařská 737/10,                 

400 01 Ústí nad Labem
72 744 979 zřizovaná PO

17.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Vojanova 594/34, příspěvková 

organizace

Vojanova 594/34,                         

400 07 Ústí nad Labem
70 225 966 zřizovaná PO

18.
Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad 

Labem, Přemyslovců 652/14, 

příspěvková organizace

Přemyslovců 652/14,           

400 07 Ústí nad Labem
70 226 024 zřizovaná PO

19.
Mateřská škola Ústí nad Labem, 

5.května 53, příspěvková organizace

5.května 53,                       

403 40 Ústí nad Labem
70 226 024 zřizovaná PO

20.
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 

Labem, Keplerova 782/26, 

příspěvková organizace

Keplerova 782/26,            

400 07 Ústí nad Labem
70 200 998 zřizovaná PO

21.
Mateřská škola Kytička, Ústí nad 

Labem, Pod Vodojemem 313/3B 

příspěvková organizace

Pod Vodojemem 313/3B, 

400 10 Ústí nad Labem
44 555 253 zřizovaná PO

22.
Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad 

Labem, Mlýnská 385, příspěvková 

organizace

Mlýnská 385,                     

403 31 Ústí nad Labem
70 226 016 zřizovaná PO

23.
Mateřská škola Písnička, Ústí nad 

Labem, Studentská 6, příspěvková 

organizace

Studentská 6,                    

403 31 Ústí nad Labem
70 201 021 zřizovaná PO

24.
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad 

Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková 

organizace

Rozcestí 786/2,            

400 07 Ústí nad Labem
70 225 931 zřizovaná PO

25.
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad 

Labem, Horní 195, příspěvková 

organizace

Horní 195,                                  

403 31 Ústí nad Labem
70 201 013 zřizovaná PO

26.
Mateřská škola Skalnička, Ústí nad 

Labem, Peškova 526, příspěvková 

organizace

Peškova 526,                            

403 31 Ústí nad Labem
70 225 915 zřizovaná PO

27.
Mateřská škola Dobětice, Ústí nad 

Labem, Rabasova 3207/45, 

příspěvková organizace

Rabasova 3207/45,                      

400 11 Ústí nad Labem
70 225 907 zřizovaná PO

28.
Mateřská škola Ústí nad Labem,   V 

Zeleni 530/4, příspěvková 

organizace

V Zeleni 530/4,                           

400 03 Ústí nad Labem
71 294 945 zřizovaná PO

29.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Palachova 400/37, příspěvková 

organizace

Palachova 400/37,                           

400 01 Ústí nad Labem
44 553 153 zřizovaná PO

30.
Základní škola Ústí nad Labem,            

E. Krásnohorské 3084/8, 

příspěvková organizace

E.Krásnohorské 3084/8,       

400 11 Ústí nad Labem
44 555 491 zřizovaná PO

Stránka 2



31.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Školní náměstí 100/5, příspěvková 

organizace

Školní náměstí 100/5,       

400 01 Ústí nad Labem
44 553 412 zřizovaná PO

32.
Základní škola a Základní umělecká 

škola Ústí nad Labem, Husova 

349/19, příspěvková organizace

Husova 349/19,                

400 07 Ústí nad Labem
44 553 331 zřizovaná PO

33.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Karla IV. 1024/19, příspěvková 

organizace

Karla IV. 1024/19,             

400 03 Ústí nad Labem
44 553 382 zřizovaná PO

34.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 

příspěvková organizace

SNP 2304/6,                      

400 11 Ústí nad Labem
44 226 233 zřizovaná PO

35.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Vojnovičova 620/5, příspěvková 

organizace

Vojnovičova 620/5,           

400 01 Ústí nad Labem
44 555 202 zřizovaná PO

36.
Fakultní základní škola Ústí nad 

Labem, České mládeže 230/2, 

příspěvková organizace

České mládeže 230/2,            

400 11 Ústí nad Labem
44 553 315 zřizovaná PO

37.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Mírová 2734/4, příspěvková 

organizace

Mírová 2734/4,                  

400 11 Ústí nad Labem
44 553 226 zřizovaná PO

38.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Stříbrnická 3031/4, příspěvková 

organizace

Stříbrnická 3031/4,           

400 11 Ústí nad Labem
44 553 196 zřizovaná PO

39.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 

příspěvková organizace

Nová 1432/5,                           

400 03 Ústí nad Labem
44 555 482 zřizovaná PO

40.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Vinařská 1016/6, příspěvková 

organizace

Vinařská 1016/6,                              

400 01 Ústí nad Labem
44 555 229 zřizovaná PO

41.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Anežky České 702/17, příspěvková 

organizace

Anežky České 702/17,              

400 07 Ústí nad Labem
44 555 474 zřizovaná PO

42.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Neštěmická 787/38, příspěvková 

organizace

Neštěmická 787/38,               

400 07 Ústí nad Labem 
44 226 268 zřizovaná PO

43.
Základní škola Ústí nad Labem,      

Pod Vodojemem 323/3A, 

příspěvková organizace 

Pod Vodojemem 323/3A, 

400 10  Ústí nad Labem
44 553 234 zřizovaná PO

44.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Hlavní 193, příspěvková organizace

Hlavní 193,                                  

403 31 Ústí nad Labem
44 555 211 zřizovaná PO

45.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Rabasova 3282/3, příspěvková 

organizace

Rabasova 3282/3,                

400 11 Ústí nad Labem
44 553 145 zřizovaná PO

46.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Hluboká 150, příspěvková 

organizace

Hluboká 150,                                 

403 31 Ústí nad Labem
44 226 241 zřizovaná PO

Stránka 3



47.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, Jitřní 277, 

příspěvková organizace 

Jitřní 277,                                              

403 21 Ústí nad Labem
70 839 379 zřizovaná PO

48.

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 1025/19,      

400 01  Ústí nad Labem
75 150 131 zřizovaná PO

49.
Domov pro seniory Chlumec, 

příspěvková organizace

Pod Horkou 85,                           

403 39 Chlumec
44 555 296 zřizovaná PO

50.
Domov pro seniory Velké Březno, 

příspěvková organizace

Klášterní 2,                                    

400 23 Velké Březno
44 555 288 zřizovaná PO

51.
Domov pro seniory Severní Terasa, 

příspěvková organizace

V Klidu 3133/12,                           

400 11 Ústí nad Labem
44 555 326 zřizovaná PO

52.
Domov pro seniory Dobětice, 

příspěvková organizace

Šrámkova 38 A,                            

400 11 Ústí nad Labem
44 555 407 zřizovaná PO

53.
Domov pro seniory Krásné Březno, 

příspěvková organizace

Rozcestí 789/9,                             

400 07 Ústí nad Labem
44 555 334 zřizovaná PO

54.
Domov pro seniory Orlická a 

Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace

Orlická 2893/1,                                    

400 11 Ústí nad Labem
44 555 270 zřizovaná PO

55.
Domov pro seniory Bukov, 

příspěvková organizace

Za Vozovnou 783/1,                      

400 01 Ústí nad Labem
44 555 661 zřizovaná PO

56.
Jesle města Ústí nad labem, 

příspěvková organizace

Mezní 2853/2,                                  

400 11 Ústí nad Labem
44 555 458 zřizovaná PO

57.
Pečovatelská služba Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Masarykova 781/318/B, 

400 01 Ústí nad Labem
44 555 385 zřizovaná PO

58.
Muzeum města Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Masarykova 1000/3,                 

400 01 Ústí nad Labem
00 361 321 zřizovaná PO

59.
Kulturní středisko města Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Velká Hradebni 619/33,       

400 01 Ústí nad Labem
00 673 803 zřizovaná PO

60.
Městské služby Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Panská 1700/23,                     

400 01 Ústí nad Labem
71 238 301 zřizovaná PO

61.
Zoologická zahrada Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Drážďanská 454/23,                 

400 07 Ústí nad Labem
00 081 582 zřizovaná PO

62.
Činoherní studio města Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Varšavský 767/7, 400 03 Ústí 

nad Labem
71 294 821 zřizovaná PO

63. Severočeské divadlo s.r.o.
Lidické náměstí 1710/10,      

400 01 Ústí nad Labem
22 774 289

Podíl města            

50 %

64.
Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s.

Revoluční 26,                         

401 11 Ústí nad Labem
25 013 891 Podíl města   100%

65. Metropolnet města, a.s.
Revoluční 3088/26,       

400 01 Ústí nad Labem
25 439 022

Podíl města            

100%

Stránka 4



66. Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s.
Velká Hradební 8/2336, 

400 01 Ústí nad Labem
27 274 055

Podíl města 

100%

67.
Dům kultury města Ústí nad Labem, 

s.r.o. v likvidaci

Velká Hradební 19/1025, 

400 01 Ústí nad Labem
47 780 436

Podíl města     

100%

68. Bytové družstvo Bukov
Velká Hradební 2336/8, 

400 01 Ústí nad Labem
25 468 715

Podíl města            

51%

69.
Tepelné hospodářství města Ústí 

nad Labem s.r.o.

Malátova 2437/11,                 

400 11 Ústí nad Labem
49 101 684

Podíl města 

44,17%

70. AVE Ústí nad Labem s.r.o.
Neštěmická 779/4,            

400 21 Ústí nad Labem
61 329 002

Podíl města            

10%

71. Ústecká letecká, s.r.o.
Podhoří 364/36,                      

400 10 Ústí nad Labem
25 039 768

Podíl města 

8,42%

72. HYDROLABE s.r.o.
Na Pankráci 57,                   

140 00 Praha 4
47 282 851

Podíl města 

8,93%

73.
Severočeská vodárenská společnost 

a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 

415 00 Teplice
49 099 469

Podíl města 

8,26%

74.
Severočeská vodárenská společnost 

a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 

415 00 Teplice
49 099 469

Podíl města 

0,35%

75. HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI a.s.
Masarykova 232,                

400 01 Ústí nad Labem
25 019 058

Podíl města 

7,68%

76. Collegium Bohemicum, o.p.s.
Masarykova 3,                       

400 01 Ústí nad Labem
27 309 231

spoluzakladatel 

o.p.s.

77. LABSKÁ PAROPLAVEBNÍ 

SPOLEČNOST, o.p.s. v likvidaci

Mírové náměstí 15/7,            

412 01 Litoměřice - 

Litoměřice město
28 725 476

spoluzakladatel 

o.p.s.

78.
Hospodářská a sociální rada 

Ústecka, z. s.

Revoluční 1930/86, Ústí 

nad Labem-centrum,

400 01 Ústí nad Labem

26 533 561 člen z.s.

PO - příspěvková organizace města

Stránka 5



    Příloha č. 2 ke zprávě o vztazích mezi propojenými osobami

Seznam ovládaných osob stav k 31.12.2017

poř. 

čís. Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji pozn.

1
Gymnázium, Ústí nad Labem, 

Jateční 22, příspěvková organizace
Jateční 243/22, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem 

44555423 zřizovaná PO

2

Gymnázium a Střední odborná 

škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace

Stavbařů 2857/5, Severní

Terasa, 400 11 Ústí nad

Labem

44555512 zřizovaná PO

3

Obchodní akademie a jazyková 

škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Pařížská  1670/15, Ústí 

nad Labem-centrum, 400 

01 Ústí nad Labem

44556969 zřizovaná PO

4

Střední průmyslová škola, Ústí nad 

Labem, Resslova 5, příspěvková 

organizace 

Resslova 210/5, Klíše,

400 01 Ústí nad Labem 

00082201 zřizovaná PO

5

Vyšší odborná škola zdravotnická a 

Střední škola zdravotnická, Ústí 

nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace
Palachova 700/35, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem

00673358 zřizovaná PO

6

Střední průmyslová škola stavební 

a Střední odborná škola stavební a 

technická, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

Čelakovského 250/5, 

Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem

18385061 zřizovaná PO

7

Střední škola obchodu, řemesel, 

služeb a Základní škola, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Keplerova 315/7, Krásné

Březno, 400 07 Ústí nad

Labem

00082627 zřizovaná PO

8

Základní umělecká škola Evy 

Randové, Ústí nad Labem,        W. 

Churchilla 4, příspěvková 

organizace

Winstona Churchilla

1368/4, Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 Ústí nad

Labem

00831085 zřizovaná PO

9

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí 

nad Labem, Truhlářova 16, 

příspěvková organizace

Truhlářova 526/16,

Střekov, 400 03 Ústí nad

Labem

44555440 zřizovaná PO

10

Gymnázium Václava Hlavatého, 

Louny, Poděbradova 661, 

příspěvková organizace

Poděbradova 661, 440

01 Louny

61357235 zřizovaná PO

11
Gymnázium, Žatec, Studentská 

1075, příspěvková organizace 

Studentská 1075, 438 01 

Žatec
61357278 zřizovaná PO

12

Obchodní akademie a Střední 

odborná škola zemědělská a 

ekologická , Žatec, příspěvková 

organizace 

Studentská 1354, 438 01

Žatec

61357294 zřizovaná PO

13

Obchodní akademie a Střední 

odborná škola generála Františka 

Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace

Louny, Osvoboditelů 380, 

PSČ 440 01
14451042 zřizovaná PO

14

Gymnázium a Střední odborná 

škola, Podbořany, příspěvková 

organizace

Kpt. Jaroše 862, 441 01 

Podbořany

18380824 zřizovaná PO

15

Gymnázium, Teplice, Čs. 

dobrovolců 11, příspěvková 

organizace

Čs. dobrovolců 530/11, 

415 01Teplice

61515451 zřizovaná PO

Stránka 1



16

Gymnázium a Střední průmyslová 

škola Duchcov, příspěvková 

organizace

Masarykova 909/12, 419

01 Duchcov

61515477 zřizovaná PO

17

Konzervatoř, Teplice, 

Českobratrská 15, příspěvková 

organizace

Českobratrská 862/15, 

415 01 Teplice

61515779 zřizovaná PO

18

Hotelová škola, Obchodní 

akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice, Benešovo náměstí 

1, příspěvková organizace
Benešovo náměstí 604/1,

415 01 Teplice

00555878 zřizovaná PO

19
Střední škola obchodu a služeb, 

Teplice, příspěvková organizace  

Alejní 880/12, 415 01 

Teplice
00524646 zřizovaná PO

20
Střední škola stavební a strojní, 

Teplice, příspěvková organizace

Fráni Šrámka 1350/1, 

Trnovany, 415 01 Tepl
00497088 zřizovaná PO

21

Základní škola praktická, Bílina, 

Kmochova 205/10, příspěvková 

organizace

Kmochova 205/10,

Pražské Předměstí, 418

01 Bílina

61515761 zřizovaná PO

22

Speciální základní škola a Speciální 

mateřská škola, Teplice, 

Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace

Trnovanská 1331/18,

Trnovany, 415 01 Teplice

70839841 zřizovaná PO

23
Dětský domov a Školní jídelna, 

Tuchlov 47, příspěvková organizace
Křemýž 47, 415 01 Ohníč

61515876 zřizovaná PO

24

Dům dětí a mládeže "Sluníčko", 

Duchcov, Družby 1006, 

příspěvková organizace

Družby 1006/48, 419 01 

Duchcov

46071245 zřizovaná PO

25
Podkrušnohorské gymnázium, 

Most, příspěvková organizace

Čsl. armády 1530/29, 

434 01 Most
49872559 zřizovaná PO

26

Gymnázium T.G.Masaryka, 

Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace

Studentská 640, Horní

Litvínov, 436 01 Litvínov

62208870 zřizovaná PO

27

Vyšší odborná škola ekonomická, 

sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická 

škola a Střední zdravotnická škola, 

Most, příspěvková organizace Zdeňka Fibicha 2778/20,

434 01 Most

49872427 zřizovaná PO

28
Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace
Dělnická 21, Velebudice, 

434 01 Most

00125423 zřizovaná PO

29
Střední odborná škola, Litvínov-

Hamr, příspěvková organizace

Mládežnická 236, Hamr, 

435 42 Litvínov
00555584 zřizovaná PO

30

Střední průmyslová škola a Střední 

odborná škola gastronomie a 

služeb, Most, příspěvková 

organizace

Jana Palacha 711/2, 434

01  Most

00524905 zřizovaná PO

31

Základní škola profesora Zdeňka 

Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 

340, příspěvková organizace
Zdeňka Štěpánka

2798/9, 434 01 Most

62209485 zřizovaná PO

32

Dětský domov a Školní jídelna, 

Most, K.H.Borovského 1146, 

příspěvková organizace

K. H. Borovského 1146/2, 

434 01 Most

62209256 zřizovaná PO

33

Dětský domov a Školní jídelna, 

Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 

příspěvková organizace

Dolní 310, 435 46 Hora

Svaté Kateřiny

47326484 zřizovaná PO

Stránka 2



34
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 

3000, příspěvková organizace
Mostecká 3000, 430 01 

Chomutov

61342645 zřizovaná PO

35
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 

příspěvková organizace

5. května 620, 432 01 

Kadaň
61342751 zřizovaná PO

36

Gymnázium a Střední odborná 

škola, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková 

organizace

Chomutovská 459, 431

51 Klášterec nad Ohří 

47792931 zřizovaná PO

37

Střední průmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Chomutov, Školní 

50, příspěvková organizace
Školní 1060/50, 430 01

Chomutov

47796006 zřizovaná PO

38

Střední průmyslová škola stavební 

a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, příspěvková 

organizace
Komenského 562, 432

01 Kadaň

61342637 zřizovaná PO

39

Střední odborná škola energetická 

a stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace 
Na Průhoně 4800, 430 

03 Chomutov

41324641 zřizovaná PO

40

Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní, 

Chomutov, příspěvková organizace
Pražská 702/10, 430 01

Chomutov

18383696 zřizovaná PO

41

Dětský domov a Školní jídelna, 

Chomutov, Čelakovského 822, 

příspěvková organizace

Čelakovského 822/8, 430

01 Chomutov

61345733 zřizovaná PO

42
Gymnázium Děčín, příspěvková 

organizace

Komenského nám. 

340/4, Děčín I.- Děčín, 

405 02 Děčín 

47274620 zřizovaná PO

43
Evropská obchodní akademie, 

Děčín I, Komenského náměstí 

2, příspěvková organizace

Komenského nám.

520/2, Děčín I-Děčín,

405 02 Děčín 

47274611 zřizovaná PO

44

Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola strojní, stavební a 

dopravní, Děčín, příspěvková 

organizace

Čsl. armády 681/10,

Děčín I-Děčín, 405 02

Děčín

47274689 zřizovaná PO

45

Vyšší odborná škola, Střední 

průmyslová škola a Střední 

odborná škola služeb a cestovního 

ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 

2166, příspěvková organizace

Bratislavská 2166, 407

47 Varnsdorf
18383874 zřizovaná PO

46

Střední škola lodní dopravy a 

technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace

Dělnická 825/15, Děčín

VI-Letná, 405 02 Děčín 

14450488 zřizovaná PO

47

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola, Šluknov, 

příspěvková organizace  
T. G. Masaryka 580, 407

77 Šluknov

47274719 zřizovaná PO

48

Střední zdravotnická škola, Děčín, 

Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace

Čsl. mládeže 5/9, Děčín

IV-Podmokly, 405 02 

Děčín

00673781 zřizovaná PO

49

Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace

Františka Nohy 959/6,

Rumburk 1, 408 01

Rumburk

00673773 zřizovaná PO

Stránka 3



50

Střední škola zahradnická a 

zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvková organizace

Českolipská 123, Děčín 

XXVII-Březiny, 405 02 

Děčín

47274654 zřizovaná PO

51

Střední škola řemesel a služeb, 

Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 

organizace
Ruská 147/46, Děčín IV-

Podmokly, 405 02 Děčín

00556807 zřizovaná PO

52

Střední odborná škola mediální 

grafiky a polygrafie, Rumburk, 

příspěvková organizace

Jiříkovská 840/4,

Rumburk 1, 408 01

Rumburk

00497029 zřizovaná PO

53

Gymnázium, Lovosice, Sady 

pionýrů 600, příspěvková 

organizace

Sady pionýrů 600/6, 410 

02 Lovosice

46773720 zřizovaná PO

54

Gymnázium, Roudnice nad Labem, 

Havlíčkova 175, příspěvková 

organizace

Havlíčkova 175, 413 01

Roudnice nad Labem

46773754 zřizovaná PO

55

Střední škola pedagogická, 

hotelnictví a služeb, Litoměřice, 

příspěvková organizace

Komenského 754/3,

Předměstí, 412 01

Litoměřice

46773495 zřizovaná PO

56

Vyšší odborná škola obalové 

techniky a Střední škola, Štětí, 

Kostelní 134, příspěvková 

organizace

Kostelní 134, 411 08

Štětí

46773509 zřizovaná PO

57

Vyšší odborná škola a Střední 

odborná škola, Roudnice nad 

Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace

Špindlerova třída 690, 

413 01 Roudnice nad 

Labem

46773762 zřizovaná PO

58

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace

Neklanova 1806, 413 01 

Roudnice nad Labem

 69411263 zřizovaná PO

59

Střední odborná škola technická a 

zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace 

Osvoboditelů 1/2, 410 02

Lovosice

00082571 zřizovaná PO

60

Školní statek, Roudnice nad 

Labem, Vědomice 37, příspěvková 

organizace č.p. 37, 413 01 Vědomice 

00081701 zřizovaná PO

61
Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace
Ruská 260/13, Pozorka, 

417 03 Dubí 
00080837 zřizovaná PO

62
Krajská majetková, příspěvková 

organizace

Na Schodech 1535/4, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

00829048 zřizovaná PO

63

Ústav sociální péče pro tělesně 

postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková  organizace č.p. 1, 411 74  Snědovice

70948062 zřizovaná PO

64
Psychiatrická léčebna Petrohrad, 

příspěvková organizace č.p. 1, 439 85 Petrohrad  
00829137 zřizovaná PO

65
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace

Husitská 1683/2, 434 01 

Most
00830577 zřizovaná PO

66
Lékárenská služba Teplice, 

příspěvková organizace

Na Schodech 1535/4, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

00830500 zřizovaná PO

67

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Brtníky, příspěvková 

organizace

Brtníky 119, 407 60 Staré

Křečany 

47274484 zřizovaná PO

Stránka 4



68
Domov Severka Jiříkov, 

příspěvková organizace
Filipovská 582/20, Starý 

Jiříkov, 407 53 Jiříkov
47274468 zřizovaná PO

69
Domov bez hranic Rumburk, 

příspěvková organizace

U stadionu 1425/3, 

Rumburk 1, 408 01 

Rumburk

47274549 zřizovaná PO

70

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Oleška - Kamenice, 

příspěvková organizace
Stará Oleška ev. č. 131,

405 02 Huntířov

47274522 zřizovaná PO

71

Domovy pro seniory Šluknov - 

Krásná Lípa, příspěvková 

organizace

Křečanská 630, 407 77 

Šluknov

47274573 zřizovaná PO

72
Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, příspěvková organizace
Březinova 1093, 432 01 

Kadaň

46789910 zřizovaná PO

73
Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková organizace
Dlouhá 362/75, 410 02 

Lovosice

00080195 zřizovaná PO

74
Domov "Bez zámků" Tuchořice, 

příspěvková organizace č.p. 1, 439 69 Tuchořice  
00830381 zřizovaná PO

75
Domovy sociálních služeb Litvínov, 

příspěvková organizace
Zátiší 177, Janov, 435 42 

Litvínov 
49872541 zřizovaná PO

76
Domov sociálních služeb Meziboří, 

příspěvková organizace
Okružní 104, 435 13 

Meziboří
49872516 zřizovaná PO

77

Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí-Teplice, 

příspěvková organizace
Na Výšině 494, 417 01 

Dubí

63787849 zřizovaná PO

78
Domovy sociálních služeb Háj a 

Nová Ves, příspěvková organizace
Kubátova 269, 417 22 

Háj u Duchcova

63787911 zřizovaná PO

79

Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace

Sociální péče 799/7a,

Severní terasa, 400 11

Ústí nad Labem

00829013 zřizovaná PO

80

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Čajkovského 1908/82,

Ústí nad Labem-centrum,

400 01 Ústí nad Labem

75149541 zřizovaná PO

81
Oblastní muzeum v Lounech, 

příspěvková organizace

Pivovarská 28, 440 01 

Louny
00360716 zřizovaná PO

82

Severočeská hvězdárna a 

planetárium v Teplicích, 

příspěvková organizace

Koperníkova 3062, 415

01 Teplice

00361224 zřizovaná PO

83
Oblastní muzeum v Litoměřicích, 

příspěvková organizace
Dlouhá 173/5, Litoměřice-

Město, 412 01 Litoměřice

00360635 zřizovaná PO

84
Oblastní muzeum v Děčíně, 

příspěvková organizace

Čsl. mládeže1/31, Děčín 

IV-Podmokly, 405 02 

Děčín

00360210 zřizovaná PO

85
Oblastní muzeum v Mostě, 

příspěvková organizace
Čsl. armády 1360/35, 

434 01 Most
00080730 zřizovaná PO

86
Oblastní muzeum v Chomutově, 

příspěvková organizace

Palackého 86, 430 01 

Chomutov
00360571 zřizovaná PO

87
Zámek Nový Hrad, příspěvková 

organizace č.p. 220, 440 01 Jimlín
72557257 zřizovaná PO

Stránka 5



88
SPZ Triangle, příspěvková 

organizace
Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

71295011 zřizovaná PO

89
Dopravní společnost Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace
Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

6231292 zřizovaná PO

90
Regionální rozvojová agentura 

Ústeckého kraje, a.s.
Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

60279524
majoritní 

vlastník - 73 %

91 Severočeské divadlo s.r.o. Lidické náměstí 1710/10, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

22774289
podíl Ústeckého 

kraje- 50%

92 Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a, 

Severní Terasa, 400 11 

Ústí nad Labem

25488627 jediný akcionář

Vysvětlivky: PO - příspěvková organizace

Stránka 6



 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 

 
          

 

Podklad k bodu č. 5 
 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 29.6.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:    Změna ve složení dozorčí rady  

 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel 

 

 

 

Valná hromada 

1. bere na vědomí ukončení pětiletého funkčního období člena dozorčí rady společnosti 

Severočeské divadlo s.r.o.: 

Pavla Vodseďálka, nar.  bytem

2. volí 

Pavla Vodseďálka, nar.  bytem Sebuzín 

členem dozorčí rady společnosti na základě návrhu společníka Ústeckého kraje 

přijatého na 12. zasedání dne 23. 4. 2018 se vznikem funkce ode dne 30. 6. 2018. 

 

Zodpovídá:    Jednatel 
 

 

Termín:     29.6.2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zdůvodnění bod 5 – Změna ve složení dozorní rady: 
 

Valná hromada rozhoduje o volbě a odvolání členů dozorčí rady. Zastupitelstvo Ústeckého 

kraje na svém 12. zasedání dne 23. 4. 2018 vzalo na vědomí ukončení pětiletého funkčního 

období Pavla Vodseďálka a navrhlo jmenovat na uvolněné místo v dozorčí radě opětovně 

Pavla Vodseďálka. Společník Ústecký kraj předkládá výpis z usnesení zastupitelstva (příloha 

č. 7). Pavel Vodseďálek přikládá čestné prohlášení o splnění podmínek požadovaných pro 

výkon funkce člena dozorčí rady společnosti (příloha č. 8). 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018



Příloha č. 8 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 29.6.2018



 

13.2 priloha č.1.pdf k usnesení č. 062/42R/2018



Název příspěvkové organizace: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace
Číslo organizace: 4501

IČO: 00360724

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 10. 5. 2018
Zpracovatel: Ing. Lenka Varmusová

Zástupce organizace: PhDr. Alica Štefančíková

Číslo odpisové skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2018

Schválené účetní odpisy na rok 2018

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 
1.2. 1.1. 1.2. d.2= 2.1.

+2.2. 2.1. 2.2.

neodepisovaný majetek * 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 294 224 32 0 32 32 0 32 0 0 0
2 732 463 41 0 41 41 0 41 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 543 472 6 0 6 6 0 6 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 35 216 3 501 704 0 704 0 0 0 704 0 704
Celkem 37 638 4 660 784 0 784 79 0 79 704 0 704

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 31.5.2018 10:23:231/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

bod 13.2 priloha č. 1



Číslo odpisové skupiny

Upravené účetní odpisy k 30.6.2018
Zůstatková 

cena k 
31.12.2018

navýšení/snížení

Celkem 
aktuální stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.
+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.

+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

neodepisovaný majetek * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 852 0 0
1 18 0 18 18 0 18 0 0 0 52 0 -14
2 38 0 38 38 0 38 0 0 0 231 0 -3
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 6 0 6 6 0 6 0 0 0 64 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 704 0 704 0 0 0 704 0 704 31 012 0 0
Celkem 767 0 767 62 0 62 704 0 704 32 211 0 -17

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 31.5.2018 10:23:232/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč



 

13.2 priloha č.2.pdf k usnesení č. 062/42R/2018



Název příspěvkové organizace: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace
Číslo organizace: 3501

IČO: 00083259

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 16. 5. 2018
Zpracovatel: Bc.Hana Kunešová

Zástupce organizace: PhDr. Jan Štíbr

Číslo odpisové skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2018

Schválené účetní odpisy na rok 2018

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 
1.2. 1.1. 1.2. d.2= 2.1.

+2.2. 2.1. 2.2.

neodepisovaný majetek * 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 100 67 17 0 17 17 0 17 0 0 0
3 476 242 48 0 48 48 0 48 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 23 761 3 617 238 0 238 0 0 0 238 0 238
Celkem 25 278 3 926 302 0 302 64 0 64 238 0 238

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 31.5.2018 10:27:151/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

bod 13.2 priloha č. 2



Číslo odpisové skupiny

Upravené účetní odpisy k 30.6.2018
Zůstatková 

cena k 
31.12.2018

navýšení/snížení

Celkem 
aktuální stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.
+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.

+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

neodepisovaný majetek * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 823 0 0
1 24 16 7 24 16 7 0 0 0 94 16 7
2 17 0 17 17 0 17 0 0 0 17 0 0
3 48 0 48 48 0 48 0 0 0 186 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 238 0 238 0 0 0 238 0 238 19 906 0 0
Celkem 325 16 309 88 16 71 238 0 238 21 026 16 7

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 31.5.2018 10:27:152/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč



 

13.2 priloha č.3.pdf k usnesení č. 062/42R/2018



Název příspěvkové organizace: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace
Číslo organizace: 3502

IČO: 00360643

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 14. 5. 2018
Zpracovatel: Ing. Marie Lutková

Zástupce organizace: PhDr. Alena Potůčková

Číslo odpisové skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2018

Schválené účetní odpisy na rok 2018

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 
1.2. 1.1. 1.2. d.2= 2.1.

+2.2. 2.1. 2.2.

neodepisovaný majetek * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 275 44 51 0 51 51 0 51 0 0 0
2 810 719 26 0 26 26 0 26 0 0 0
3 562 328 28 0 28 28 0 28 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 5 976 1 211 120 0 120 0 0 0 120 0 120
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 7 623 2 303 225 0 225 106 0 106 120 0 120

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 31.5.2018 10:28:101/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

bod 13.2 priloha č. 3



Číslo odpisové skupiny

Upravené účetní odpisy k 30.6.2018
Zůstatková 

cena k 
31.12.2018

navýšení/snížení

Celkem 
aktuální stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.
+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.

+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

neodepisovaný majetek * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 36 0 36 36 0 36 0 0 0 195 0 -15
2 26 0 26 26 0 26 0 0 0 64 0 0
3 28 0 28 28 0 28 0 0 0 206 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 120 0 120 0 0 0 120 0 120 4 645 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 210 0 210 91 0 91 120 0 120 5 110 0 -15

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 31.5.2018 10:28:102/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč



                                                                                                              Č.j. SPU 204658/2018 

                                                     2010-628/02 

DODATEK č. 2 

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 47N10/35 
 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČ: 01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Jana Vernerová, vedoucí Pobočky Louny 
adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
(dále jen „pronajímatel“)  
 
– na straně jedné – 
 
a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 708 92 156 
DIČ: CZ 708 92 156 
zastoupený hejtmanem Ústeckého kraje Oldřichem Bubeníčkem 
(dále jen „nájemce“) 
 
– straně druhé – 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 47N10/35 ve znění pozdějších dodatků 
(dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného. 
 
 
1. Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši            
1 928 Kč (slovy: jeden tisíc devět set dvacet osm korun českých). 
 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude sníženo na částku 1 788 Kč (slovy: jeden tisíc sedm set osmdesát osm korun českých) 
z důvodu:  
 

 Tímto dodatkem dochází k zúžení předmětu nájmu v obci Holedeč, k. ú. Holedeč,  
o část KN p. p. č. 1721/1 na základě Rozhodnutí Pozemkového úřadu č. j. 8/2015-
KoPÚ/192/2010/Rů – právní moc 28. 5. 2015. Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí 
nenáleží pronajímateli nájemné. 

 Tímto dodatkem dochází k úpravě předmětu nájmu v obci Žatec, k.ú. Žatec, na 
základě Vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu v k.ú. Žatec – rozhodné 
datum 1. 10. 2017. Výměra se nemění. 
 

Předmět nájmu 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra (ha) druh pozemku 

Žatec Žatec KN část 5462/29 0,0149 vodní plocha        
využití zast. plocha 

 
 

bod 15.1 priloha 4.1.pdf k usnesení č. 078/42R/2018



 
 
 
 
 
3. Výpočet nájemného splatného k 1. 10. 2018 
 
Neoprávněné inkaso 
 

k. ú. druh 
evidence 

p.č. výměra 
(m2) 

cena*  roční 
nájemné 

(Kč) 

rozhodné 
datum 

počet 
dní 

alikvotní 
část (Kč) 

Holedeč KN část 1721/1 28 5 140 28.5.2015 857 329 

 *  průměrná cena (Kč/m2) 

 
 
Nájem za období od 1. 10. 2017 do 30. 9. 2018 ………………………………1 788 Kč 
Neoprávněné inkaso…………………………………………………….……......- 329 Kč 
Nájem splatný k 1. 10. 2017 (zaplaceno)……………………………….…… - 1 928 Kč 
Přeplatek              - 469 Kč 
 
Nájem za období od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2019………………………………..1 788 Kč 
Přeplatek                  - 469 Kč 

Celkem platba k 1. 10. 2018           1 319 Kč 
 
 

K 1. 10. 2018 je nájemce povinen zaplatit částku 1 319 Kč.  
 
4. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.  

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného. 

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením. 

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.  
 
b) Čl. IX smlouvy se doplňuje a zní takto: 
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak. 
 
5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 
 
6. Státní pozemkový úřad jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.,  
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, 
výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom 
svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož  
i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při 
správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou  
a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Státní pozemkový úřad zavazuje dodržovat po 



celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., 
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
8. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 
 
9. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
10. Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno usnesením Rady Ústeckého kraje               
č. …………………………. ze dne 20. 6. 2018.  
 
 
 
 
 
V Lounech dne ......................         V Ústí nad Labem dne ...................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                               ………………………………….. 
Ing. Jana Vernerová                        Ústecký kraj  
vedoucí Pobočky Louny          hejtman Ústeckého kraje Oldřich Bubeníček 
pronajímatel            nájemce   
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Ing. Hana Dragounová……….…… 
 
 
 

 
 



 

bod 15.1 priloha 13.1.pdf k usnesení č. 079/42R/2018



  

 

 

                                                        Dodatek č. 1  
 
    k převzaté nájemní smlouvě č. 18/SML2601 
uzavřené dne 1.10.2012 
 
mezi 

 

DAROTHORE a.s., vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16459,  
místo podnikání: Litevská 1174/8, Praha 10, PSČ 100 00 

doručovací adresa: Bozděchova 97/2, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
zastoupena:  Pavlem Novotným - členem představenstva 

kontaktní osoba:  Alena Bohatá  
tel.: 725 012 517    e-mail: praha@darothore.cz 

IČ:  24730963      

DIČ:  CZ24730963 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  

č. ú.:  243383704/0300 
(dále jen "nájemce") 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/4, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 

tel.: 475 657 407, e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 

IČ:  70892156     
DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.:  882733379/0800 

(dále jen "pronajímatel") 
 

 

 
Obě smluvní strany se dohodly na výše uvedených změnách v záhlaví nájemní smlouvy 

„pronajímatel“, a  to na základě uzavřené Kupní smlouvy č. 18/SML0761 ze dne 7.2. 2018. 
 

Nájemné za II. čtvrtletí 2018 bude uhrazeno do 14 dnů od podpisu tohoto dodatku. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran s účinností od 1.4.2018. 

 
Všechna ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

 
Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

výtisku. 

 
 

 
 

 

V Ústí ad Labem dne ……………………..                                     V Praze dne …………………….. 
 

 
 

 

 
_.__________________________________ ___________________________________ 

              za Ústecký kraj za DAROTHORE a.s. 
                                                                                                Pavel Novotný 



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Půjčitel: 
Město Roudnice nad Labem 
se sídlem   :  Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
zastoupené              :  Vladimírem Urbanem, starostou 
IČ   :  00264334 
Bankovní spojení  :  komerční banka,a.s., pobočka Roudnice nad Labem 

      č. účtu: 27-3870810297/0100 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  
         číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

Bod 15.1 priloha 8.5.pdf k usnesení č. 080/42R/2018



 

strana 2 / 5 

I. 
Předmět Smlouvy 

 
1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 

z dočasného užívání nemovitých věcí (výpůjčka nemovitých věcí) za podmínek dále sjed-
naných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

- pozemku p.č. 3272/3, druh pozemku: zahrada,  

- pozemku p.č. 3408/23, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemku p.č. 3574/7, druh pozemku: orná půda  

- pozemku p.č. 3831/1, druh pozemku: ovocný sad  

- pozemku p.č. 3835/1, druh pozemku: ovocný sad  

- pozemku p.č. 3857/3, druh pozemku: orná půda  

- pozemku p.č. 3864/1, druh pozemku: orná půda  

- pozemku p.č. 3904/1, druh pozemku: zahrada,  

- pozemku p.č. 3905/2, druh pozemku: orná půda  

- pozemku p.č. 3905/3, druh pozemku: orná půda,  

- pozemku p.č. 3905/4, druh pozemku: orná půda  

- pozemku p.č. 3907/1, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemku p.č. 4218/16, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemku p.č. 4219/1, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemku p.č. 4265/1, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemku p.č. 4270/1, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemku p.č. 4284/1, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemku p.č. 4284/4, druh pozemku: ostatní plocha 

v katastrálním území Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na lis-
tu vlastnictví  č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměři-
ce, nacházející se v k.ú. Roudnice nad Labem. 

- pozemku p.č. 3338/9 (podíl 35/36) , druh pozemku: orná půda  

- pozemku p.č. 3338/51 (podíl 36/36) , druh pozemku: orná půda  

v katastrálním území Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na lis-
tu vlastnictví  č. 4887 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Lito-
měřice, nacházející se v k.ú. Roudnice nad Labem. 

- pozemku p.č. 3780/8 (podíl 206/240) , druh pozemku: orná půda  

v katastrálním území Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na lis-
tu vlastnictví  č. 8111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Lito-
měřice, nacházející se v k.ú. Roudnice nad Labem. 

 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání,  
část pozemku p.č. 3272/3 o výměře 115 m2 – dočasný zábor 

pozemek p.č. 3408/23 o výměře 10 m2 – trvalý zábor 



 

strana 3 / 5 

část pozemku p.č. 3574/7 o výměře 346 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3831/1 o výměře 45 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3835/1 o výměře 185 m2 – dočasný zábor  

části pozemku p.č. 3857/3 o výměře 368 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3864/1 o výměře 573 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3904/1 o výměře 212 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3905/2 o výměře 335 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3905/3 o výměře 173 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3905/4 o výměře 47 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3907/1 o výměře 165 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 4218/16 o výměře 483 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 4219/1 o výměře 59 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 4265/1 o výměře 14 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 4270/1 o výměře 243 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 4284/1 o výměře 196 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 4284/4 o výměře 83 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3338/9 (podíl 35/36) o výměře 187 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3338/51 (podíl 35/36) o výměře 15 m2 – dočasný zábor 

část pozemku p.č. 3780/8 (podíl 206/240) o výměře 448 m2 – dočasný zábor 

 

za účelem realizace stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

(dále jen „předmět výpůjčky“). 
 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ (dále jen 
„Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná výstavba obchvatu města Roudnice nad La-
bem. Obchvat vede západně od města. Mezi západní částí města a silnicí č. II/240 je již 
vybudována jihozápadní část ochvatu na silnici č. II/246. Od křižovatky silnic č. II/240 a 
II/246 (u čerpací stanice) je plánováno dokončení obchvatu jihovýchodní části. 

 
 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Nová komu-
nikace u města Roudnice nad Labem“. (Doba výpůjčky byla stanovena dle podmínek do-
tace) 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. K předání předmětu výpůjčky dojde předávacím protokolem, který bude podepsán obě-
ma smluvními stranami.  

4. Půjčitel se zavazuje předat protokolárně předmět výpůjčky Vypůjčiteli a Vypůjčitel je po-
vinen si předmět výpůjčky od Půjčitele protokolárně převzít 15 dní před zahájením stav-



 

strana 4 / 5 

by. 

5. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

6. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

7. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

8. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanismy. 

9. Po ukončení stavby uvede výpůjčitel předmět výpůjčky do původního stavu a zavazuje 
se jej protokolárně předat půjčiteli. 

 
III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že budou spolu dále jednat za účelem převodu 
předmětu výpůjčky, a to pozemku p.č. 3408/23 v k.ú. Roudnice nad Labem, který je do-
tčený trvalým záborem, za účelem dosažení majetkoprávního vypořádání s cílem, aby 
se Vypůjčitel stal vlastníkem nově vzniklého silničního pozemku, na kterém se bude na-
cházet Stavba. 

2.  Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………………………… ze dne ……………………….. 

3. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
a) záměr Města Roudnice nad Labem poskytnout předmět výpůjčky jako výpůjčku dle 

ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o obcích“), byl zveřejněn dne …………………………. po dobu 15 dnů před 
rozhodnutím v Radě města Roudnice nad Labem na úřední desce.  

b) tato Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Roudnice nad La-
bem č. ……… ze dne ……… ve smyslu ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, a jsou tak splněny všechny podmínky uvedené v ust. § 41 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, které podmiňují platnost tohoto 
právního jednání.  
 

4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

5. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 5 / 5 

6. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotovení s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst.1 zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Vypůjčitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí půjčitel, na nějž se 
vztahují povinnosti dle tohoto zákona. 

8.   Uzavřením této Smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti uzavřené smlouvy o výpůjčce: 

č. 1686/2008 ze dne 22. 10. 2008 vč. Dodatku č. 1 ze dne 2. 8. 2010, Dodatku č. 2 
ze  dne 23. 3. 2011 (ev.č. 11/SML0281) a Dodatku č. 3 ze dne 18. 5. 2011 (ev.č. 
11/SML0281/01);  

č. 332/2009 ze dne 29. 4. 2009 vč. dodatku č. 1 ze dne 2. 8. 2010, Dodatku č. 2 
ze  dne 23. 3. 2011 (ev.č. 11/SML0282) a Dodatku č. 3 ze dne 16. 5. 2011 (ev.č. 
11/SML0282/01); 

č. 1623/2010  ze dne 31. 8. 2010; č. 11/SML1561 ze dne 7. 6. 2011; č. 11/SML2758 ze 
dne 24. 11. 2011; č. 14/SML0366 ze dne 26. 3. 2014; č. 12/SML0757 ze dne 28. 3. 
2012;  č. 15/SML1879 ze dne 8. 7. 2015 a č. 17/SML3150/SoV/MAJ ze dne 25. 8. 2017. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Roudnici nad Labem dne ………….… 

 

 

V Ústí nad Labem dne……………..… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
 
Město Roudnice nad Labem  
Vladimír Urban  
starosta města Roudnice nad Labem 

 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 



Inv. číslo název      datum zařazení/hodnota při vyřazení OS  částka při zařazení 

22/05-005243 PC Terminal ZBOX-HDID33BR 32 GB SSD BD 28.12.2011/0,00   Win 7 Pro CZ 17688,00    

22/05-005225 PC Terminal ZBOX-HDID33BR 32GB SSD BD 28.12.2011/0,00   Win 7 Pro CZ 17688,00   

22/05-005252 PC Terminal ZBOX-HDID33BR 32 GB SSD BD 28.12.2011/0,00   Win 7 Pro CZ 17688,00   

22/05-005253 PC Terminal ZBOX-HDID33BR 32 GB SSD BD 28.12.2011/0,00   Win 7 Pro CZ 17688,00   

22/05-005199 PC Terminal ZBOX-HDID33BR 32GB SSD BD 28.12.2011/0,00   Win 7 Pro CZ 17688,00   

22/05-005293 PC Terminal ZBOX-HDID33BR 32 GB SSD BD 28.12.2011/0,00   Win 7 Pro CZ 17688,00    

22/05-005235 PC Terminal ZBOX-HDID33BR 32 GB SSD BD nefunkční  28.12.2011/0,00  Win 7 Pro CZ 17688,00   

bod 15.1 priloha 11.8.pdf k usnesení č. 095/42R/2018



- 1/5 - 

SMLOUVA O ZMĚNĚ VĚCNÉHO BŘEMENE – SLUŽEBNOSTI 
č. povinného: ….................... 

č. původního oprávněného: ….................… 

č. nového oprávněného: ….................... 
 

uzavřena v souladu s ustanovením § 1257 až 1268 a 1299 až 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Ústecký kraj 
IČO: 70892156, DIČ: CZ70892156 

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 

(dále jen „povinný“) 

 

a 

 

Statutární město Most 
IČO: 00266094, DIČ: CZ 00266094 

sídlo: Radniční 1/2, Most 434 01 

zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 

(dále jen „původní oprávněný“) 

 

a 

 

Severočeská vodárenská společnost a. s. 
IČO: 49099469, DIČ: CZ49099469 

sídlo: Přítkovská 1689, Teplice 415 50 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.: B 466 

 

zastoupená na základě plné moci společností:  

 

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 
IČO: 49099451, DIČ: CZ49099451 

sídlo: Přítkovská 1689, Teplice 415 50 

zastoupená: Bc. Blankou Kovaříkovou, specialistou technicko provozní činnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.: B 465 

(dále jen jako „nový oprávněný“) 

 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto 

 

 

smlouvu o změně věcného břemene – služebnosti  

a vypořádání některých práv mezi smluvními stranami: 
 

 

bod 15.1 priloha 9.1.pdf k usnesení č. 096/42R/2018



- 2/5 - 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Povinný je vlastníkem pozemků:  

- parc. č. 395/24 v k. ú. Skyřice, v obci Most, zapsaném na LV č. 3733; majetek svěřen povinným 

k hospodaření Střední škole technické, Most, příspěvkové organizaci se sídlem Dělnická 21, 

Velebudice, 43401 Most, a  

- parc. č. 395/22 v k. ú. Skyřice, v obci Most, zapsaném na LV č. 3772; majetek svěřen povinným 

k hospodaření Krajské majetkové, příspěvkové organizaci se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem, 

to vše zapsané v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

Katastrálním pracovištěm Most (dále též „pozemek“). 

2. Na základě smlouvy o zřízení věcného břemene č. 2/18/2003 ze dne 26. 3. 2003 (dále jen 

„původní smlouva“) došlo ke zřízení věcného břemene (dnes pozemkové služebnosti inženýrské 

sítě), spočívající v právu oprávněného uložit a provozovat vedení kanalizačního řadu (protlakem), 

jakož i přistupovat k této stavbě a vstupovat na v původní smlouvě specifikovanou nemovitost, 

v rámci investiční akce oprávněného s názvem „Vtelenské sady – komunikační propojení 1. 

část“, číslo stavby: MO 027 121, dle původní smlouvy, kdy povinným z tohoto věcného břemene je 

povinný a oprávněným z tohoto věcného břemene je původní oprávněný. 

3. Povinný a původní oprávněný ve smyslu § 1300 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občasný zákoník 

v platném znění, sjednávají, že věcné břemeno (pozemková služebnost inženýrské sítě) spočívající 

v právu oprávněného uložit a provozovat vedení kanalizačního řadu (protlakem), jakož  

i přistupovat k této stavbě a vstupovat na pozemek, v rámci investiční akce oprávněného s názvem 

„Vtelenské sady – komunikační propojení 1. část“, číslo stavby: MO 027 121, se zrušuje (zaniká), 

a to ke dni výmazu z katastru nemovitostí, přičemž povinný a původní oprávněný jsou z tohoto 

věcného břemene zcela vyrovnáni. 

4. Povinný zřizuje k pozemku ve prospěch nového oprávněného věcné břemeno – pozemkovou 

služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu nového oprávněného vhodným a bezpečným 

způsobem na části služebného pozemku provozovat a udržovat kanalizační řad, a to v rámci stavby 

„Most – Vtelenské sady – kanalizace – I. etapa“
*
, číslo stavby: MO 027 121,  (dále jen 

„služebnost“). 

5. Přesný rozsah služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 211-409/2017 vyhotoveným  

a ověřeným úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Pavlem Černým, dne 14. 11. 2017, 

pod č. 305/2017, a potvrzeným Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 

Most, dne 14. 11. 2017, pod č. PGP-781/2017-508. 

6. Nový oprávněný přijímá oprávnění vyplývající ze služebnosti a povinný přijímá povinnost toto 

oprávnění strpět. 

 

II. 

Úplata za zřízení služebnosti 
 

1. Povinný prohlašuje a je srozuměn s tím, že nebude požadovat po novém oprávněném úplatu  

za zřízení služebnosti, jelikož tato úplata mu byla vyplacena již při uzavírání původní smlouvy,  

a to původním oprávněným. 

 

                                                 
*
 Jedná se o stejnou stavbu, jenom pod jiným názvem. 



- 3/5 - 

 

III. 

Trvání smlouvy a další ujednání 
 

1. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a zavazuje i případné právní nástupce povinného. 

2. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují 

písemnou formu, případně vklad do katastru nemovitostí. 

3. Uzavřená smlouva o zřízení služebnosti je podkladem návrhu na zahájení řízení o povolení 

vkladu služebnosti do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že k podání návrhu na vklad 

dle této smlouvy zmocňují a pověřují původního oprávněného, který se zároveň zavazuje zaplatit 

poplatek spojený s tímto řízením. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Povinný (a případně každý další vlastník) příslušné části služebného pozemku specifikovaného 

v čl. I této smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, a ve spojení s ustanovením § 1267 a 1268 téhož zákona, 

strpět na výše uvedené části služebného pozemku, v rozsahu a hranicích vymezených dle čl. I odst. 

5 této smlouvy, inženýrskou síť, zdržet se všeho, co by vedlo k ohrožení inženýrské sítě, zejména se 

pak zdrží stavební činnosti a výsadby stromů v ochranném pásmu inženýrské sítě, a bude-li to s ním 

předem projednáno, umožní oprávněnému nebo oprávněným zmocněnému provozovateli 

inženýrské sítě vstup a vjezd na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu  

za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění havárií inženýrské sítě.  

2. Nový oprávněný je povinen se zdržet takového jednání, které by nepřiměřeně omezovalo 

vlastnické právo povinného nebo jeho právních nástupců. S výjimkou doby nezbytné k výkonu práv 

v souladu s touto smlouvou nesmí na části služebného pozemku ničeho skladovat a parkovat zde 

silničními vozidly nebo stavebními stroji.  

3. Nový oprávněný nebo novým oprávněným zmocněný provozovatel inženýrské sítě bude vždy 

jakoukoliv prohlídku, údržbu, opravu nebo havárii inženýrské sítě provádět s řádnou péčí a vždy 

služebný pozemek uvede na vlastní náklad do předešlého stavu s tím, že případnou škodu spojenou 

s prohlídkou, údržbou, opravou nebo havárií inženýrské sítě či jinou škodu vzniklou v souvislosti se 

služebností povinnému uhradí. Nesnese-li záležitost při náhlém poškození inženýrské sítě odkladu, 

obstará její opravu oprávněný i bez předchozího projednání; dotčeným osobám však neprodleně 

oznámí provádění opravy, její místo označí a zabezpečí.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s geometrickým plánem uvedeným v čl. I odst. 5 

této smlouvy, který je její nedílnou součástí. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou  

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy 

písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji  

v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 

této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 

zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu. 



- 4/5 - 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a zveřejnění  

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 

smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu  

a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 

smlouvy budou řešit primárně dohodou. 

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zákonem  

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy. 

6. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů). 

7. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž po jednom obdrží povinný a původní 

oprávněný, dva obdrží nový oprávněný, a jeden je určen pro vklad služebnosti do katastru 

nemovitostí. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

9. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je 

jim znám její smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

10. S touto smlouvou vyslovila souhlas Rada města Mostu dne ..................... usnesením  

č. RmM/____/__/2018, které je přílohou č. 1 této smlouvy. 

11. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne …………  

č. ……………………….. 

 

V Ústí nad Labem, dne    

  

 

 

 

………………………………………… 

za Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

povinný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 V Mostě, dne  

 

 

 

 

………………………………………… 

za statutární město Most 

Mgr. Jan Paparega, primátor města 

původní oprávněný 

 

 

 V Teplicích, dne  

 

 

………………………………………… 
za Severočeskou vodárenskou společnost a. s. 

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 

Bc. Blanka Kovaříková,  

specialista technicko provozní činnosti 

(na základě plné moci) 

nový oprávněný 



- 5/5 - 

  

  Datum  
Jméno, příjmení / příp. 

organizace 
Funkce, ORJ Podpis 

Zpracoval/a/i/y:   
 KINDL & PARTNEŘI 

 advokátní kancelář s. r. o. 
AK   

Vedoucí odboru:    Ing. František Svoboda VOMM   

Správce rozpočtu:    Ing. Jana Mladá VOP   

☐dotace EU apod. ☐podmíněná pohledávka ☐podmíněný závazek _____________ Kč (vč. DPH) 

☐podpora de minimis   ☐veřejná podpora – bloková výjimka 

Za OF posoudil/a:    Ing. Bc. Karel Šmrha Referent OF   

AK – právně posoudil/a: 

  

 Mgr. Michal Rohusch 

 KINDL & PARTNEŘI 

 advokátní kancelář s. r. o. 

AK   

Uveřejnění v registru smluv: ☐NE ☐ANO  

 

 
Anonymizovat smlouvu: ☐NE ☐ANO 

Za VM schválil/a:    Ing. Marek Hrvol Náměstek primátora   

Schváleno v: ☐ PPM / ☒ RmM / ☐ ZmM – dne ________________ 

Datum uveřejnění smlouvy:  
Poznámka: Usnesení č. RmM/____/__/____ 

ID smlouvy z registru smluv:  

 

 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Vladislava Zeilerová  vedoucí ONM    

Vedoucí odboru  Mgr. Ing. Jindřich Šimák  vedoucí MAJ    

Číslo příslibu / správce rozpočtu         

Právně posouzeno    Mgr. Veronika Jirsová     

Předchozí souhlas dle kompetence    xxx     

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení RÚK č. ................................ ze dne ....................... 

 

 

 



bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 098/42R/2018







bod 15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 099/42R/2018







bod 15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 100/42R/2018









bod 15.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 101/42R/2018







bod 15.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 102/42R/2018








